
VI.  ROZHOVORY  S  POUČENÍM
OD  MÝCH  PŘÁTEL  Z  VESMÍRU

Motto:

„Až nastoupíte všichni tuto cestu a budete žít jako my, a budete 
se umět o vše rozdělit s druhými, budete umět tak pracovat
a dávat svou práci celku, ale všichni tak, to bude jiná. ...“

                                               „Velitel Vesmírné flotily z Plejád Ptaah.“

Ivo A. Benda                                                                                    Září 2002

www.vesmir  ni-lide.cz   
Sdělení 1486 - 1666

http://www.vesmirni-lide.cz/


VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz2

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS - DRUHÝ PŘÍCHOD
www.vesmirni-lide.cz

12 (internet obr. 446)



PODMÍNKY SPOJENÍ S     VESMÍRNÝMI LIDMI  
www.vesmirni-lide.cz                Sdělení 1603.                  Zpracoval: Ivo A. Benda 

26.2.1998. 

Motto:   Komunikace s mírumilovnými mimozemšťany
v českých zemích jsou v plném proudu ...

Věnováno s láskou všem mírumilovným lidem této země české a našim přátelům z Vesmíru.
Vážený čtenáři,

Nyní  vám uvádím  podmínky spojení  s přáteli  z Vesmíru a se Stvořitelem naším. Tyto 
podmínky jsou uvedeny v textu „Rozhovorů“, a zde je jen souhrnně uvádím. Vy, kteří máte 
příliš materialistické myšlení, a máte potlačen cit, zaměřte se na odstranění těchto bariér.
Tyto  podmínky  jsou  vlastně  i  podmínkami  dodržování  Kosmických  zákonů Stvořitele 
našeho, a díky nim si zvýšíte a stabilizujete svoji vibrační - duchovní úroveň.

1. Žít láskyplným, harmonickým a duchovně - citově založeným, spořádaným životem. 
Milovat svého Stvořitele Prvotního všeho a všech, svého Ducha i své fyzické tělo, tím 
také milujete svého Stvořitele, neboť vy jste jeho součástí. Nepít nadměrně  alkohol, 
nejlépe vůbec, kuřáci omezit cigarety, nejlépe vůbec. Odpustit bližním a sobě.

2. Milovat ostatní lidské bytosti, i ty, které vám ubližují, neboť oni dělají jen to, co umí.

3. Milovat  všechna ostatní Stvoření,  „živá“ i „neživá“,  tj.  přírodu, rostliny,  zvířata,  i  
planetu Zemi, která je vyšší bytostí nežli my sami.

4. Omezit pojídání masa na minimum, nejlépe vůbec.

5.  Zlikvidovat  -  zničit  negativní  literaturu,  tj.  knihy a časopisy o válkách,  erotice  a 
negativních  mimozemšťanech  (UFO  -  únosy,  zřícení  lodí  apod.)  –  zářiče 
hrubovibračních energií.

6. Nečíst  negativní  knihy a časopisy, nesledovat  negativní  filmy, je dobré ignorovat 
politiku, neboť je plná hrubých vibrací.

7. Nemít přebytečný majetek (2 a více domů pro sebe, 2 a více auta pro sebe .... atp.).

8. Pomáhat lidem v nouzi dle vlastních možností.

9. Pracovat alespoň minimálně pro lidi ve věci šíření informací o Přátelích z Vesmíru, a 
to mírným, nevnucujícím postupem.

10. Neubližovat jiným stvořením.

Při vlastním oslovení lze postupovat takto:

„Drahý  Stvořiteli  Prvotní,  mnou milovaný,  prosím o spojení   -  s Tebou“ (snadnější 
spojení)

-  s mými  přáteli  z Vesmíru, 
s Aštarem, Ptaahem, ...“

Při tom je nutné mít ty nejčistší myšlenky a lásku v srdci, v ruce tužku a připraven papír a 
při  psaní  vysílat  jen  lásku  a  nevkládat  své  myšlenky  a  zvláště  ne  pochybnosti.  Nejlépe 
komunikace probíhá přes  4. – srdeční  čakru („v duchu“, není slyšitelný hlas), která jako 
otevřená slouží jako filtr před negativními entitami, nebo přes 7. čakru (slyšitelný hlas), zde 
mohou být obě strany, tj. i negativní entity – náročnější na intuici !  Hodně radosti, poučení a 
krásných zážitků při budování přátelství s Vesmírnými lidmi  !

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz3

http://www.vesmirni-lide.cz/


Průvodce
Světelný 2

2000

www.vesmirni-lide.cz 

Průvodce Světelný 2 navazuje na  Průvodce Světelný (1) ve  IV. díle knihy „Rozhovory 
s poučením od mých přátel z Vesmíru“, sdělení 1159 – 1169.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz4

http://www.vesmirni-lide.cz/


1486.  Úvod - rady našich přátel vesmírných.                       (Zapsali: Jaroslav a Ludmila 
P.)                                                                    

                                                                                 3.11. 2000.     20:50-21:50 hodin.
                                                        Místo: Strakonice. 

Vesmírní přátelé: “Jsme tu s tebou i s vámi dnes opět my, vaši vesmírní přátelé z lodí všech 
našich  zde  všude  nad  vámi  a  jsme  šťastni,  že  takto  jest  nám  umožněno  Stvořitelem 
prvotním  nás  všech  a  všeho takto  s tebou  i  s vámi  dnes  komunikovat,  za  což 
nepřestáváme  děkovat  Stvořiteli  našemu  i  vašemu  prvotnímu  námi  i  vámi  tolik 
milovanému.  Teď  jest  již  zde  onen  čas  vhodný  k začátku  psaní  2.  části  Průvodce 
světelného touto formou rozhovoru nás a vás. Jste nyní velice dobře připraveni a není již 
potřeba studovati  další  prameny těchto duchovních principů  Stvořitele našeho i  vašeho 
prvotního. Vše bude opět jak býti má, a proto i jak bude vůle vaše svobodná, můžete takto 
společně zasednouti k psaní a zklidniti mysli své a bez chtění a očekávání navázati s námi 
tento rozhovor spontánní. Vše toto dění jest v rukou Stvořitelových a věřte, že takto státi se 
toto má. To jest k tomuto psaní našemu společnému vše a nyní přistoupíme k otázkám těmto 
vašim. Všechny jsou velmi výstižné a též odpovědi na ně budou pro mnohé lidi velmi poučné. 
Tedy slyš.” 

L: Komunikace přes 7. čakru a přes 4. ?  

V: “Ano, tato komunikace jest rozdílná především ve filtraci těchto informací světelných. Zde 
platí  ZÁKON SRDCE ČISTÉHO,  které velmi  úzký vztah má ke  4.  čakře a je  tedy tento 
způsob komunikace vhodný nejvíce pro zachování informací z vesmírů všech, co jich jest co 
nejčistší. Tento způsob probíhá tak, že člověk – bytost lidská slyší informace tyto  jakoby 
v duchu. Spíše než slyší je CÍTÍ – INTUITIVNĚ.

Komunikace přes 7. čakru je velice, velice spontánní a člověk – bytost lidská pak slyší již 
celé věty, popřípadě i hlasy s jejich zabarvením. Zde jest velká pravděpodobnost, pokud 
tento člověk nesoustředí se plně na zklidnění mysli své, že přimíchají se mezi  informace 
světelné a tudíž čisté též informace matoucí či zamlžující jistá fakta nebo tato fakta 
překrucující. V tomto jest tedy ten  velký rozdíl mezi těmito dvěma způsoby komunikace 
s vesmíry všemi okolními co jich jest.          

Závěrem lze k tomuto ještě dodati, že tvé psaní probíhá výhradně přes čtvrtou čakru, a proto 
všechny tyto informace takto intuitivně pociťuješ v duchu.”

L: Co vidění vnitřním zrakem, který “nikdy neklame tak, jako někdy zrak fyzický” ?  Čemu  
mám věřit ?

V:  “Zde  jest  opět  velmi  tenká –  téměř  neznatelná  hranice mezi  skutečným  viděním 
vnitřním zrakem a pouhou fantazií logické mysli  člověka – bytosti  lidské.  Pravé a věrné 
vidění  vnitřním zrakem vychází  z maximálně klidné a vyrovnané mysli,  kdy je  bytost 
lidská takto  plně vnořena v jediný a jedině skutečný přítomný okamžik a nezabývá se 
tím co bylo, co bude, nic neočekává a též nic nepotřebuje a nic nechce.  Poté přichází ke 
slovu její  intuice a s ní i  pravé vidění vnitřním zrakem svým vycházející  vždy z těchto 
pozitivních emocí klidu, vyrovnanosti a míru v duších bytostí těchto lidských, čili emocí 
stejných jaké nacházejí se ve vesmírech všech Stvořitele prvotního nás všech a všeho, co 
jich v tomto Stvoření jest.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz5



Tomu je pro vás, lidi pozemské, zde na planetě Zemi této naší milé a drahé takto vtělené 
velmi dobré a vhodné věřiti a k tomuto se přibližovati.”

L: Co je přechod z vnitřního do vnějšího stavu mysli ?

V: “Na tuto otázku odpovíme otázkou. A proč přecházeti z jednoho stavu mysli do druhého a 
zase nazpět, když jest pro bytost lidskou – člověka pozemského  nejlepší a nejvhodnější 
setrvat  v klidu a vyrovnanosti  v přítomném okamžiku a v tomto stavu plnosti  mysli 
splynout s okolním vesmírem ?  Je zde velice značně patrné, že vše jest opět v intuici. 
Ano řiďte se svou intuicí, ke které se dostanete celkovým zklidněním a vyrovnáním vašich 
životů. Shon a spěch k tomuto vás nedovedou, ty pouze přivodí vám toto přecházení ze 
stavu mysli vnitřní do stavu mysli vnější a zpět. Je otázkou,  co je vaším přáním, vaší 
vůlí  svobodnou,  zda  tápat  ve  tmě  či  ve  stínu  nebo  jít  rovnou  za  světlem  zářícím 
Stvořitele prvotního nás všech a všeho, které září vám na tuto pouť vaši z vesmírů všech 
světelných co jich jest.”

L: Jakmile vezmu tužku do ruky a něco píši nebo maluji, cítím, že mi někdo vede ruku.

V: “Věř, že takto jsme s tebou my, přátelé vesmírní z lodí všech našich kosmických co jich 
jest všude v celém kosmu zde kolem vás, neboť i toto tvé psaní takto probíhá přes čakru tuto  
4.  –  srdeční  a  jest  oním tokem informací  světelných  z těchto  vesmírů  všech  Stvořitele 
prvotního nás všech a všeho, co jich zde všude kolem vás jest.”

L: Má přecitlivělost ?  Dar – jak jsem cítila intuitivně ?

V: “Ano, jest toto velký dar pro tebe od Stvořitele prvotního nás všech a všeho a jest toto 
též i  pomoc velká pro tebe.  Jest  toto  opět  pocitové,  čili  intuitivní  vnímání  přes čtvrtou  – 
srdeční čakru a přináší ti čisté a světelné informace z vesmírů všech světelných, co jich jest 
zde všude kolem vás.

Je dobré a velice prospěšné pro vás, lidi pozemské zde na planetě Zemi vaší i naší milé a 
drahé takto vtělené si uvědomit, že ve vesmírech světelných všech, co jich jest, působí tento 
zákon daný Stvořitelem prvotním nás všech a všeho již od věků nekonečných: Tím jest 
tento ZÁKON ČISTÉ LÁSKY, PRAVÉ A VŠE TOLERUJÍCÍ I VŠE PROMÍJEJÍCÍ, které jest 
nyní zde na planetě Zemi vaší i  naší milé a drahé tak málo. Jest cílem i smyslem psaní 
tohoto  vnésti  sem,  mezi  lidi  tyto  pozemské,  alespoň  tento  malý  paprsek  poznání  této 
informace světelné pojednávající takto v krátkosti o těchto základních principech světelných 
působících ve světech duchovních či  ve vesmírech světelných  Stvořitele  prvotního nás 
všech a všeho. Budiž tedy tímto učiněna předmluva k tomuto psaní našemu společnému o 
těchto  principech  světelných  platících  v těchto  světech  duchovních  Stvořitele  prvotního 
všech, co jich jest, která se stane druhou částí Průvodce světelného. 

Jest toto nyní od nás již vše a loučíme se s vámi a na slyšenou opět velice těšíme se zase 
někdy příště.                         
                                            Přátelé vaši vesmírní z lodí našich všech tady všude nad vámi.”

L + J: Děkujeme ti, Stvořiteli prvotní nás všech a všeho, že umožnil jsi nám tento kontakt  
s našimi vesmírnými přáteli. Děkujeme též vám, přátelé naši vesmírní, za poučné odpovědi  
na tyto otázky výše zde uvedené.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz6



1487.  Velká pyramida.         (Zapsali: Jaroslav a Ludmila P.).    9.12. 2000.   22:45-1:30 
hodin.

                                                        Místo: Strakonice.

L + J: Prosíme  Stvořitele prvotního nás všech a všeho  a přátele naše vesmírné, zdali  
dnes můžeme pokračovaat v psaní k Průvodci světelnému.

V: Jsme zde, přátelé vaši vesmírní z lodí našich všech zde všude nad vámi, a velice rádi 
takto budeme s vámi nyní pokračovat v tomto psaní. Je však potřeba býti v klidu, harmonii a 
jistě  také  v soustředění  se  na  tok  informací  těchto,  neboť  toto  bude  probíhat  v několika 
rovinách které se budou někdy velmi rychle střídat. Půjde zde již o přijímání těchto informací 
nových pro vás, bytosti lidské zde takto na této planetě Zemi vtělené dosud nezjevených a 
též velice i náročných na příjem tento. Tedy můžeme začít ?

L + J: Ano

V: Výborně, začneme hned malým výletem a toto nyní jest již pro Lidušku naší i tvou milou,  
aby takto zde soustředila svůj vnitřní zrak na vidění pro vás nových úrovní bytí. Jak jsi na 
tom, Liduško ?

L: Budu moc ráda, když vše uvidím tak, jak mám. Odevzdávám se Světlu a Bohu. 

V: Ano, dobře, tedy se soustřeď a pak říkej, co vidíš.

L:  Nevidím  vnitřním  zrakem  nic,  jen  mám  intuitivní  pocit,  že  toto  vidění  bude  souviset  
s Velkou pyramidou.

V: Správný intuitivní pocit a též i druhý tvůj pocit, týkající se zasvěcení je přesný.

L: Je mi pořádná zima. Drkotají mi zuby. 

V:  Velice  silné  proudy energií  působících  při  zasvěcování  v těchto  pradávných stavbách, 
kterými bezesporu tyto pyramidy jsou, způsobují pak s tělem fyzickým pravé divy. Ty se však 
ničehož neobávej. Tvým průvodcem ti nyní bude Orton, duchovní ručitel Galaxie této vaší i 
naší Mléčné dráhy.

J: Také cítím silné mrazení na zádech, nohou a rukou.

L: Je mi špatně od žaludku.

V:  Jak  jsme  již  předeslali,  jde  o  velmi  silné  energie,  které  zde  takto  způsobí  úplné 
převibrování bytosti lidské do vyšší dimenze. Úplné, tedy včetně těla fyzického. Ty se však 
neobávej ničehož, tvé tělo fyzické zůstane tam, kde býti má – čili zde na Zemi vaší i naší milé 
a ty budeš takto cestovat těmito různými rovinami bytí v těle svém astrálním, kdy průvodcem 
bude ti Orton náš i váš milý a drahý.

L: Vidím vnitřním zrakem svým, jak stojím před Velkou pyramidou v Egyptě. Vidím Ortona,  
že je se mnou – ve mně.

V: Ano, půjdeme dále ?

L: Ano.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz7



V: Vejdi tedy dovnitř.

L: Stojím u vchodu a vidím dlouhé schody. Zklidňuji mysl a soustřeďuji se. Mám se pozorovat  
z výšky nebo vše vnímat přímo astrálním tělem ?

V: Ano, dobrý postřeh, již jsi vstoupila v jinou realitu, odlišnou té vaší. Toto vidění sebe sama 
ze dvou různých pozic jest charakteristické pro další světy, vesmíry či dimenze  Stvořitele 
nás všech a všeho prvotního  vyšší, než jest tato vaše třetí.  Konkrétně ty jsi nyní v této 
dimenzi čtvrté a toto vidění těmito dvěma aspekty jest zde takto zcela přirozené a není na 
škodu, střídají-li se tyto dva pohledy nezávisle na sobě. Toto jest ono výše zmíněné prolínání 
různých rovin a ty vždy takto nám zde pak tlumoč, co konkrétně a hlavně z jakého úhlu 
pohledu toto vidíš, aby takto i naši čtenáři, kteří pak budou toto číst, viděli, jak rychle dochází 
ve světech či dimenzích těchto vyšších než třetích k prolínání těchto rovin úhlů pohledů.

L: Poděkovala jsem Bohu a vidím všude v pyramidě jasné a zářivé bílé světlo (dosud jsem 
vše  viděla  tmavé  a  venku  noc  a  hvězdy  na  nebi).  Poděkovala  jsem  též  Ortonovi za  
doprovod a vidím jasné bílé světlo, které je se mnou. Děkuji také všem přátelům vesmírným  
a vidím jich tam všude mnoho. Nyní je vše mnohem veselejší a krásnější. Jdu dál. Orton je  
přede  mnou  a  vede  mne.  Napadá  mě  myšlenka,  že  lidská  těla  jsou  zfabrikována  
pseudotvůrci a přestala jsem vidět světelnou pyramidu. Vše jakoby zhaslo.  Vím, že všichni  
jsme stvořením Božím a vím, že Orton a přátelé jsou stále se mnou. Vše vidím hned zase  
zářivé,  jasné  a  čisté.  A  můžeme  pokračovat.  Jsem  před  místem,  kde  se  v pyramidě 
soustřeďuje kosmická energie. Jsou zde vysoce vyspělé duchovní bytosti – Vysoká rada.

V: Přichází důležité místo či bod tohoto našeho cestování. Liduško, sděluj nám, o čem zde 
budete rozmlouvati.

L:  Jsem na  zasvěcovacím místě  a  na  okamžik  vidím  pyramidu  ve  3.  dimenzi  a  malým  
otvorem, který prochází vrcholem pyramidy vidím oblohu.  

Vždycky mi byl Gorloj velmi blízký. Již jsem jej několikrát dříve viděla vnitřním zrakem. 
(Do rozhovoru vstupuje Vysoká rada).

Vysoká rada: Chceš pomoci odstranit bloky na duši ?

L: Ano.

VR: Jsi jedna z nás.

V:  Ano,  toto  jest  hluboká  pravda  vesmíru  Stvořitele  prvotního  nás  všech  a  všeho: 
Všechny tyto duše – těla astrální jsou součástí jednoho celku.

VR: Jsi připravena ?

L: Ano.

VR: Bude to trochu bolet.

L: Vidím jasné bílé světlo. Všichni jsme jeho součástí. Existuje jen dobro a láska. Světlo je  
Bůh a  bytosti,  které  stvořil.  Prvopočátek  všeho.  Všechno  je  láska.  Bůh chtěl  zakusit  i  
“druhou stranu mince”,  opak ke všemu pozitivnímu.  Z obrovské lásky a svobodné vůle  
část původního Stvoření přeměnila své vibrace v opačné. Vše toto bylo dobrovolné.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz8



VR: “Ty”  jsi  byla  v té části,  která dobrovolně a z lásky k Bohu změnila tyto  své pozitivní 
vibrace a nastal další vývoj. (Podobnost v knize Hovory s Bohem 1 – příběh O dušičce).

L: Vnímám pláč všech těchto stvoření. Část zapomínáme. A teď začíná tvorba. Protože jsme  
část zapomněli, nevracíme se zpět k Bohu, ale propadáme se hlouběji a hlouběji  
                                             .
                                             .
                                             .
                                             .   
                              až k vtělení v minerálie.                       

V:  Ano,  toto  jest  druhá  hluboká  pravda  vesmírů  všech  nekonečných Stvořitele  nás 
všech a všeho prvotního. Nyní nám Liduško dále sděluj, co vidíš.

VR: O duších, které se propadly hlouběji než v minerálie zde nic uváděti nebudeme. Náhled 
v tyto světy by nebyl pro tebe jednoduchý.

L: Začíná vývoj  duší od  vtělení v minerálie přes rostlinná těla, živočišná těla, lidská  
těla….. Tento vývoj už směřuje zase zpět k Bohu, k prvopočátku. Toto bylo vše jen ve  
stručnosti.

VR: Toto až procítíš do morku kostí a vše toto si uvědomíš, osvobodíš tím svou duši a ona 
svobodná  jako  ptáci  poletí  zpět  k původnímu  světlu –  Stvořiteli  prvotnímu  všeho  a 
všech.

L: Bylo mi sděleno, že toto bude trochu bolet, ale žádnou  bolest jsem necítila.

VR: Vše toto sis ještě také plně neuvědomila.

V: A výlet tento jest u konce, můžeme se takto vrátit  zase zpět v tuto  dimenzi vaši třetí 
hmotnou.

L: Proč se tak těžko vyjaddřuji ?  (Větu o 5 slovech skládám 5 minut).

V: Pro pohyb v těchto dimenzích vyšších než jest tato vaše třetí je velmi obtížné vyhledávat 
vhodná slova popisující výstižně, co se zde takto odehrává. Toto jest přirozené a nikterak si  
s tím  nelámej  hlavu.  Postupem  času  se  samozřejmě  takto  společně  dopracujeme  též 
k rychlejšímu vyhledávávní  těchto  slov  pro  tyto  děje  v jiných dimenzích  probíhající.  Máte 
ještě nějaké otázky k tomuto ?

L + J: Nikoliv.

J: Cítím silnou únavu, mohli bychom pro dnešek skončit ?  Vše se se mnou točí.

V: Ano, již končíme tímto tento náš dnešní rozhovor. Děkujeme  Stvořiteli prvotnímu nás 
všech a všeho za tento rozhovor dnešní s vámi a opět těšíme se na shledanou při dalším 
pokračování v tomto psaní.
                                                Vaši přátelé vesmírní z lodí všech zde všude kolem vás.”

L + J: Také upřímně za vše děkujeme.

L: Dost se mi motá hlava.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz9



1488.  Velká pyramida – minulé životy.                                     (Zapsali: Jaroslav a Ludmila  
P.).                                                                    

                                                                               16.12.2000.     21:50-23:50 hodin.
                                                        Místo: Strakonice.

L + J: Prosíme Stvořitele prvotního nás všech a všeho o spojení s vesmírnými přáteli.

V: Jsme zde přátelé vaši vesmírní z lodí všech našich kosmických tady všude nad vámi a 
jsme velice rádi tomu, že dnes jest vám i nám umožněno Stvořitelem prvotním nás všech 
a všeho takto pokračovati v psaní k Průvodci světelnému. Dnes navážeme na ztracenou nit 
tam, kde jsme minule skončili.  Naše otázka k Lidušce tvé  i  nás všech milé  a drahé:  Jsi 
připravena opět si udělat malý výlet do vesmírů všech světelných co jich všude jest ?

L: Ano.

V: Tedy soustřeď mysl svou i zrak vnitřní svůj a očekávej příchod průvodce tvého – Ortona 
nás i vás všech drahého.

L: Jsem před Velkou pyramidou v Egyptě. Vidím světlo – Ortona, že je se mnou a říká mi:  
“Pojď, vstoupíme spolu do pyramidy.” Nevidím všechno jasně svým vnitřním zrakem. Prosím  
přátele naše vesmírné o radu.

V: Připrav se na příliv velice silných energií, které jste již oba dva i minule pocítili na tělech 
vašich  fyzických.  Pak  také  rozjasní  se  zrak  tvůj  vnitřní.  Velmi  důležité  v tuto  chvíli  jest 
zachovat vnitřní klid a harmonii.

J: Již cítím jakési energie na svém fyzickém těle. Mrazení na zádech, ramenou a také na  
nohou.

V: Ano, toto byl pouze zatím malý předvoj. Připravte se na dnešní doslova vlnobití těchto  
energií přicházejících k vám z vesmírů paralerních – čili dimenzí všech Stvořitele nás všech 
a všeho prvotního.

L: Můžeme pokračovat ?

V: Ano. Připravte se. Bude to trochu jako náhlý úder. Nikoli za účelem vás takto pacifikovat,  
nýbrž proto, abyste sami na tělech vašich těchto hmotných pocítili  sílu a účinnost těchto 
energií působících v energetických stavbách pyramid.

L: Mohu se vidět přímo v pyramidě a nevnímaat své fyzické tělo sedící za stolem ?

V: Ano, toto jest možné a též i velmi prospěšné pro toto naše psaní. Sděluj nám neustále a 
vytrvale  své úhly pohledu v těchto dimenzích  Stvořitele  nás všech a všeho prvotního, 
neboť z toho pak vyplyne poznatek pro naše čtenáře, jak jsou tyto dimenze pružné co do 
náhledu na přítomný okamžik. 

L: Vidím se přímo u vchodu do pyramidy. Vidím kolem sebe obrovské světlo. Je to  Bůh, 
Orton a světelné bytosti.

J: Pociťuji jakési teplo. A nyní lehké mrazení na hlavě a ramenou.

L: Odevzdávám se Bohu a světlu a za všechno děkuji. Do této doby jsem viděla pyramidu ve  
třetí dimenzi – vše tmavé, venku noc. Pomyslela jsem si, jaká byla krásná minule ta světelná  
pyramida a hned ji vidím také světelnou. Teď půjdu opět k zasvěcovacímu místu v pyramidě 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz10



(vím, že jsem tam již očekávána). Střídavě se vidím shora a přímo. Vidím Ortona jako by ve 
mně, jako bychom byli jedno.

J: Cítím jakousi energii sálající z rukou směrem ven.

V: Ano,  nyní  vstoupíš  k zasvěcovacímu místu v pyramidě a pocítíte  pak též intenzivnější 
působení  energií  těchto  na  vaše  těla  hmotná, které  takto  jsou  zprostředkovány  touto 
transformací, při které my, přátelé vaši vám takto pomáháme na základě přání a vůli nejvyšší  
a nejčistší Stvořitele nás všech a všeho prvotního.

J: Cítím v celém těle zvláštní sálání tepla. A také silné mrazení na hlavě, rukou.

V: Ano, toto my k tobě takto s láskou a pokorou transformujeme.

L:  Došla  jsem k zasvěcovacímu  místu.  Opět  jako  minule  budu  komunikovat  s Vysokou 
radou. Miluji všechny a všechno.

V: Jste na místě. Vše bude, jak býti má.

VR: Přijmi od nás pozdrav z lásky. Z lásky k tobě, ke světu i ke všemu Stvoření. Dnes uvidíš 
vnitřním zrakem svým část svého vývoje – “minulý život”. Jest vůlí  Stvořitele prvotního 
všeho a všech,  že tvými průvodci můžou býti i temné bytosti. Sama se rozhodni, zda též 
s nimi chceš procítiti své zasvěcení.

L: Temné bytosti nejsou u mne v blízkosti,  ale jakoby z dálky toto pozorují  a pokud moje  
svobodná vůle toto bude, velmi rády by se tohoto zasvěcení účastnily. Nechci, aby tohoto  
mého zasvěcení byla účastna jakákoli temná bytost. Volím si možnost toto zasvěcení procítit  
s naším milovaným  Otcem, Ortonem  a světelnými bytostmi z vesmírů všech, co jich jest.  
(Temné bytosti jakoby naštvané se vzdalují pryč). A nám všem je spolu velmi dobře.

V: Tato volba možnosti zasvěcení tvého bez přítomnosti bytostí temných byla v tvém případě 
velmi vhodná, poněvadž by tě velice rušily.  Tímto však nechceme naznačit,  že vždy jest  
dobré  toto  zasvěcení  provádět  bez  přítomnosti  těchto  bytostí  temných.  Vždy  záleží  na 
podmínkách a okolnostech dalších daných Stvořitelem prvotním nás všech a všeho. 

L: Vidím, že jedna temná bytost přesto se mnou chce zůstat. Já jí říkám, jdi pryč, tady není  
pro tebe místo. Okamžitě mizí. Už nic temného nevidím. Jen světlo. (Mám si lehnout na záda  
na tomto místě). Vše toto pozoruji přímo.

VR: Ano, budeme pokračovat. Intenzivně si správně uvědomuješ, že  Bůh  a Orton jsi ty. 
Toto ti dává obrovskou sílu. Tvá mysl se velmi zklidňuje a tento pocit je pro tebe nade vše. 
Řekni nám, co cítíš ty ?

L: Jsem šťastná, že jsme takto spojeni poutem lásky. Byli jsme a dále budeme. Děkuji.

VR:  Teď  uvidíš  část  svého  minulého  života,  kdy  sis  uvědomovala  tuto  jednotu.  Toto 
uvědomění  ti  dává  obrovskou  moc.  Obrovskou  moc  pomáhat  svým  bližním.  Skrze  toto 
uvědomění a víru jsi schopna z vašeho lidského pohledu dělat zázraky.

L: Zase ztrácím jasné vidění svým vnitřním zrakem.

V: Více se soustřeď a též pozor na únavu. Jest toto v tuto chvíli nežádoucí.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz11



L: Vidím se jako světelná bytost uvědomující si přítomnost Stvořitele prvotního nás všech 
a všeho ve mně. Vidím ke mně přicházet bytosti, které září méně než já. Okolo sebe vidím  
jasné silné bílé světlo. Přišly mě požádat o pomoc v jejich duchovním vývoji. Rozmlouvám 
s nimi  a  cítím,  že  skrze  mě na tyto  bytosti  působí  obrovské proudy té  nejčistší  energie.  
Vnímám, že jsem součástí všech těchto bytostí. Miluji je a ony mě. Jsem v každé z těchto 
bytostí a mé vědomí prosvětluje i jejich vědomí. Toto vše je ryze duchovního charakteru.  
Děkuji  Bohu a vím, že  Boží vůlí jest, abych každému, kdo mě o to požádá, velmi účinně  
pomoci mohla.

Pak uvědomujeme si,  že  všichni  jsme součástí  našeho milovaného  Otce a že  nás velmi  
miluje a chce se nám přiblížit a my jemu. Pomáhám odstraňovat těmto jednotlivým bytostem  
jejich bloky, to vše s pokorou a láskou a všichni si uvědomujeme, že neexistuje nic jiného,  
než láska – Bůh. Tyto bytosti si toto začínají uvědomovat, já už toto vím. Kolem nás všude 
vnímáme velmi intenzivní proudy lásky. Tyto všechny bytosti jsou velmi šťastné z uvědomění  
si této lásky, která skrze ně prochází a uvědomují si, že i ony jsou ztělesněním této čisté  
lásky. Z hloubi srdce děkují  Bohu za tuto pomoc. Děkují i mně a já děkuji s láskou  Bohu. 
Vidím je zářit stejně silně jako sebe. Všichni jsme vzájemně propojeni a všichni jsme šťastní  
a intenzivně cítíme a vnímáme, jak šťastný je Bůh. Toto štěstí a radost nelze popsat slovy.  
V tomto pocitu štěstí,  radosti a lásky setrváváme. Vyzařuje z nás všech obrovská energie  
lásky  a vše v okolí  toto  také vnímá.  Bytosti  se  rozcházejí,  již  je  nevidím,  ale  intenzivně  
vnímám, že já jsem v nich a ony ve mně. Že jsme spojeni silným poutem. Děkujeme ti, Otče. 
Milujeme a dále šíříme světlo a lásku. Tato tvorba je nádherná.

Přichází ke mně bytosti temné, které nekráčejí cestou světelnou k našemu Otci milovanému 
a milujícímu a dávají mi volbu, že se mohu “přidat k nim – změnit vibrace – a zakusit, jak  
tvoří ony”. Na tento jejich návrh říkám NE. Rozhoduji se ze své svobodné vůle. Chci tvořit jen  
ve světle na věky věků. Toto je má volba.

Děkuji za toto vidění. 

V:  Též  my děkujeme  Stvořiteli  nás všech  a  všeho  za toto  vidění  vesmírů  paralerních 
dalších a jsme velice vděčni za to, že mohlo toto býti dnes takto realizováno. 

Nyní loučíme se s vámi a dobrou noc a krásné a jasné sny přejeme vám všichni vaši přátelé 
z lodí vesmírných všech našich tady všude nad vámi.

L + J: Děkujeme, děkujeme, děkujeme.

1489.  Uvědomění duší - těl astrálních.                                    (Zapsali: Jaroslav a Ludmila 
P.)                                                                    

                                                                                 28.12.2000.   22:00-23:20 hodin.
                                                        Místo: Strakonice. 

          
L + J: Prosíme Stvořitele prvotního nás všech a všeho o spojení s vesmírnými přáteli a  
děkujeme za toto spojení.

V: Jsme zde opět s vámi my,  přátelé vaši  vesmírní  z lodí našich kosmických tady všude 
kolem vás a jsme velice rádi tomu, že Stvořitel prvotní nás všech a všeho umožnil nám 
nyní  takto  se  s tebou  i  s vámi  oběma  spojit  a  pokračovat  v tomto  psaní  k Průvodci 
světelnému. Je též Liduška tvá i naše milá nyní připravena k psaní tomuto ?

L: Ano.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz12



V: Nyní přejdeme k vlastnímu psaní. Liduško, soustřeď se nyní na tobě již známou pyramidu 
světelnou ze sdělení minulých. Říkej nám, co vidíš.

L: Proč dnes cítíme jen malé proudy energie, které námi prochází ?

V: Říkali jsme ti, soustřeď se. Až se plně soustředíš, přijdou k tobě opět tyto energie, které 
nejsou  ničím  jiným,  než  energiemi  jemnovibračními  transformovanými  k vám  oběma  od 
Stvořitele prvotního nás všech a všeho prostřednictvím nás, přátel vašich vesmírných.

L: Vidím se před Velkou pyramidou jako zlaté světlo. Děkuji za všechno  Bohu. Děkuji za  
pomoc  Ortonovi  i  vesmírným přátelům. Odevzdávám se  Bohu a dnešním průvodcem mi  
bude On.                                                                                                              

Vnímám se jako světlo.  Vnímám,  že  Bůh je  vše  kolem mě i  já.  Nevnímám pyramidu a  
hmotný svět. Vidím jasné bílé světlo a jdu k němu. Jsem šťastná, že mě  Bůh miluje. I já  
Jeho miluji. Jsem velmi pokorná vůči Němu. Jsem malinkatou součástí Boha, ale přesto 
jsem všechno jako On. Jsem velmi klidná. Jsem na počátku cesty, kdy vím, že dobrovolně  
a  z lásky  přeměním  část  svých  vibrací  v opačné.  Vidím  všechny  své  budoucí  životy  
v různých duchovních světech. Nyní hodně matně, ve skutečnosti však zřetelně i se všemi  
detaily.  Vybírám si  jednu  z možných  cest.  Z mého  lidského  pohledu  vidím mnoho  mých  
životů  v duchovních  světech  vyšších  dimenzí jako  nádherné  žití  plné  lásky,  světla  a  
vědomí.  Jako  člověk  si  tuto  nádheru  vůbec  neumím představit.  Z pohledu  absolutního  
uvědomění si sama sebe a Boha však tyto životy mi přijdou bolestné.

J: Prosím nyní přátele naše vesmírné o objasnění tohoto vidění.

V: Ano, velice rádi vám nyní k tomuto poskytneme výklad. Zde se setkávají další dva aspekty 
vnímání duší – těl astrálních. Tyto dva aspekty jsou charakteristické však pouze pro duše 
kráčející cestou pravou duchovní zpět ke Stvořiteli nás všech a všeho prvotnímu. Jsou 
to dva základní náhledy každé této duše, která již osvobozena od hmoty jest. Osvobozením 
od hmoty míněno jest zde toto, že pokud je její vlastní vůle svobodná, nemusí se již tato 
duše čistá vtělovati v tyto dimenze hmotné třetí, avšak pouze jen v dimenze vyšší, tj. 5. a 
vyšší.

L: A co čtvrtá ?

V: Ano, čtvrtá dimenze jest dimenzí astrální, duše zde nedisponují tělem svým fyzickým, 
ať  již  hmotným, jemnohmotným  či  polohmotným. Vtělení jejich  pak  jest  realizováno 
v dimenzi třetí či páté a vyšší.

J:  Stále  mi  není  zcela  jasný  pohled  duší  –  těl  astrálních podle  dvou  výše  uvedených 
aspektů. Můžete nám, prosím, toto objasnit ?

V: Jsou to tyto aspekty, nyní pro vás, lidi pozemské, takto vám zde objasněné:

1)   Vnímání Boha – Stvořitele prvotního nás všech a všeho jako výrazné inteligence, 
      pokora duší – těl astrálních těchto a též vnímání jejich, že jsou touto, byť pouze 

            maličkou jeho součástí.

2)   Z pohledu absolutního uvědomění sama sebe a Boha – Stvořitele prvotního nás 
      všech a všeho jsou i inkarnace tyto v dimenze 5. a vyšší pro duši tuto bolestné.

Ano, jest toto skutečeností světelnou, neboť každá tato duše kráčející cestou svojí pravou ke 
Stvořiteli  prvotnímu  nás  všech  a  všeho na  této  cestě  své  v dimenzích  duší  –  těl 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz13



astrálních takto vnímá, čili vyciťuje tuto Boží podstatu. Vždy takto, když setká se duše tato 
zde v dimenzích  duší – těl astrálních při své  práci duchovní se samotným  Stvořitelem 
prvotním nás všech a všeho, dochází k tomuto způsobu jejího vnímání, tedy těmito dvěma 
aspekty.  Jest  toto  činěno  Stvořitelem  prvotním  nás  všech  a  všeho  takto  záměrně 
z důvodu tohoto světelného, aby duše – těla astrální tyto byly si vědomy této skutečnosti, že 
žitím či  vtělováním jejich ve světy dimenzí 5. a vyšších v těla jemnohmotná a polohmotná 
zdaleka nekončí toto tvoření vesmírů všech Stvořitele nás všech a všeho prvotního. Že 
toto má pokračování  žitím v dalších a dalších  světech duchovních, které však nyní ještě 
velice  vzdálenými  pro  tyto  duše  –  těla  astrální nacházející  se  zde  v tomto  vesmíru 
hmotném v jeho 12 dimenzích jsou.

Lze nyní zde takto shrnout a uvést pro vysvětlení tohoto působení těchto dvou základních 
aspektů tento zákon vesmírný Stvořitele nás všech a všeho prvotního vám, lidem, sem na 
tuto  planetu  Zemi  dosud  takto  nezjevený.  Jest  toto  ZÁKON UVĚDOMĚNÍ  DUŠÍ  –  TĚL 
ASTRÁLNÍCH.

Nyní tímto pro vás novým sdělením o tomto zákonu vesmírném  Stvořitele prvotního nás 
všech a všeho již končíme toto naše setkání s vámi. Též velice děkujeme nyní  Jemu za 
toto, že jsme se nyní s vámi dnes takto při tomto psaní setkati mohli a teď již dobrou noc a 
krásné sny přejeme vám my všichni vaši přátelé vesmírní z lodí všech našich tady všude nad 
vámi.

L + J: Také děkujeme tobě, Stvořiteli prvotní nás všech a všeho  i vám, přátelé vesmírní  
za tento milý rozhovor. 

1490.  Nynější život.               (Zapsali Jaroslav a Ludmila P).    6.1.2001.    22:15-23:55 
hodin.

                                                        Místo: Strakonice.   

L + J: Prosíme Stvořitele prvotního nás všech a všeho o spojení s vesmírnými přáteli a  
děkujeme za toto spojení.  

V: Jsme zde opět s vámi my, přátelé vaši vesmírní z lodí našich všech tady všude nad vámi a 
opět se všichni radujeme nad tímto spojením telepatickým s vámi dvěma, které takto jest 
nyní umožněno nám i vám Stvořitelem prvotním nás všech a všeho, za což také neustále 
a vytrvale děkujeme. Máme nyní otázku k Lidušce tvé i naší milé a drahé. Liduško, co vidíš 
nyní ?

(manžel se mě hned ptá, co vidím)

L: To není jako když se podívám z okna a vidím tam, jak svítí  tři  lampy. Musím se chvíli  
soustředit. (Říkám mu, ať tam toto nepíše, to jsem říkala jenom jemu, to sem nepatří).

V:  To  sem  také  patří.  Jest  toto  velice  spontánní  rozhovor  na  téma:  Duchovní  světy 
Stvořitele prvotního nás všech a všeho.  My velice dobře víme, že není toto stejné, 
jako když díváš se oknem ven a vidíš tam svítit tři lampy. Jsme však velice, dá se říci,  
nedočkaví, co právě ty a právě teď spatříš za chvíli vnitřním zrakem svým.

L:  A vy, přátelé vesmírní, již teď víte co mám dnes vidět ?

V:  Ano, my toto již víme, avšak sděliti ti k tomuto ničehož nemůžeme, neboť pak by toto tvé 
vidění vnitřním zrakem tvým ztratilo svou autentičnost.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz14



L: Cítím, že dnes se to bude týkat naší rodiny.

V: Ano, správně cítíš, jen tak dále, velmi rádi tě takto povzbudíme v této práci tvé světelné.

L: Vidím zlatou záři  Stvořitele prvotního, vnímám, že  On je všechno, vidím všude světlo.  
Jsem velmi ráda, že dnes mohu viděti to, o čem již předem tuším, že toto sdělení bude.  
Přijímám vše toto s pokorou a s vděčností a děkuji za to.

V: Jsme zde opět my, přátelé vaši vesmírní z lodí všech našich tady všude nad vámi a jsme 
opět velice rádi tomu, že nyní vám bude předáno toto důležité poselství pro vás dva.

L: Vidím sebe jako  duši – tělo astrální v době před vtělením se sem na tuto překrásnou 
planetu Zemi v tento současný život. Vnímání mé je jiné, než vnímání člověka ve fyzickém 
těle. Nevnímám čas. Vnímám jen to, že  teď jsou mi  naposledy zopakovány mé hlavní  
úkoly  v tomto  životě,  které  mám  splnit  a  které  splnit  chci.  Po  tomto  závěrečném 
zopakování mých úkolů, které mě v hmotném životě budou čekat se vtělím do maličkého 
dítěte. Mé vědomí je velké a toto se bude muset všechno vtěsnat do malého miminka. Cítím  
velký klid a pomalu začínám zapomínat to, co jsem dříve věděla. Vše toto děje se pozvolna.  
Teď k tomu okamžiku, kdy jsou mi zopakovány mé hlavní úkoly, které na planetě Zemi budu  
plnit  a  které  plnit  chci.  Prošla  jsem také dokonalou  přípravou, abych  tyto  úkoly  dobře 
zvládla. Zopakováváno je mi toto: Jsi láska, Bůh je stále s tebou a též všechny světelné 
bytosti  ze všech dimenzí jsou s tebou stále.  Nikdy tě nikdo neopustí  a vždycky tě 
budou pomáhat. Jsem šťastná za toto a děkuji za to. 

Tvým dalším úkolem je  být vzorem pro další lidi. Budeš jim ukazovat cestu ke světlu 
svým příkladným životem. Dokonale procítíš všechny pozitivní vlastnosti, které máš a 
budeš  mít.  Pamatuj  si  vždy,  že  jsi  láska  a  s láskou  řeš  všechny  své  „problémy“. 
Některé životní situace budou pro tebe z lidského pohledu nelehké, ale ty díky nim budeš si 
stále více a více uvědomovati, kdo jsi. Bude ti velmi pomoženo, abys ve svém životě potkala 
a poznala svůj duální protějšek. Pak teprve začnou tvé nejdůležitější úkoly. Vaše vzájemná 
láska bude prozařovat vaše okolí a bude mohutně sálat do vesmíru. Nastoupíte cestu ke 
světlu.  Toto  vy  budete  si  společně  uvědomovat  a  v lásce  a  pokoře  touto  cestou  kráčeti 
budete. Dostanete na začátku své cesty, kterou si již budete uvědomovat, že jdete, dar. Dar 
takový, že budete moci společně dávati vše to, co víte a uvědomujete si, všechnu pravdu, 
kterou znáte  a všechnu lásku nejčistší,  kterou v sobě máte  těm nejbližším vám lidem – 
vašim dětem. Toto je váš velký úkol. Dát a říci svým dětem vše, co víte a znáte. To, že 
člověk může dávat druhým, je to nejkrásnější, co dělati může, a proto uvědomte si tento dar,  
který vám dává náš milovaný Stvořitel prvotní všeho a všech. Vaše vědomí poroste a vy 
v určitém okamžiku začnete dávat vše, co víte a znáte všem bližním lidem pozemským, kteří 
o toto budou státi. Budeš se hodně učit, abys toho hodně věděla a pak s láskou předávala 
dále. 

Na  začátku  své  cesty  duchovní  se  vám narodí  děti.  Vy  stále  půjdete  cestou  pravou  za 
světlem a též vaše děti  touto cestou povedete. Víš,  které  duše se k vám narodí.  Teď tu 
nejsou s tebou, i ony se již teď připravují na své vtělení, i ony již teď ví, že se narodí právě 
k vám.  Nejste  navzájem nikdo  z vás  vůči  druhému  karmicky zatížen.  Rodíte  se  k sobě, 
protože se nesmírně milujete a jste spolu šťastní. Toto je hlavní důvod. 

Už  toho  zase  hodně  zapomínám  –  blíží  se  mé vtělení ve fyzické  tělo. Už  si  plně 
neuvědomuji ani vše to, co mi teď bylo řečeno, ale vím, že toto mám vryté v srdci a mé 
podvědomí  mě  na  toto  v mém  pozemském  životě  bude  upozorňovat.  Naposledy  vidím  
obrovské zlaté světlo –  Boha, abych nikdy na něj nezapomněla. Nenásilně se mé vědomí  
přesouvá  do fyzického  těla malého  dítěte,  opouštím  duchovní  světy. Jsem v těle své 
maminky, kterou mám moc ráda a vím, že mi v pozemském životě bude pomáhat a naučí mě  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz15



některým  pozitivním  vlastnostem.  Nejsem  s mými  rodiči  v žádném  karmickém vztahu,  
nemám vůči nim žádný karmický blok. Vybírám si je proto, aby mne připravili na život, aby mi  
pomohli ukázat, co je dobré a co zlé, aby se o mne postarali do té doby, než se o sebe budu  
moci postarat sama (dokud budu dítě). Rodím se k nim s velikou láskou a chci jim pomoci.  
(část  vynechána)    Budu  jim  oběma  vděčná  za  to,  že  mně  s láskou  k sobě  přijmou  a 
pomůžou mi se duchovně vyvíjet. 

Až v době, kdy poznám svého muže,  procítím lásku k němu a přijdou k nám  duše, které 
k nám patří – naše děti, pak teprve budu šťastná. Toto v životě hledám – štěstí a radost ve  
svém srdci. Lásky ve svém srdci mám mnoho. Pocit štěstí a radosti mně pomůže uvolnit se a  
začnu  sálat  lásku  skrze  celý  vesmír.  Mé  vědomí  se  začne  rozšiřovat  a  budu  nesmírně  
šťastná při uvědomění si existence Boha. Toto uvědomění se bude dále rozšiřovat. 

Toto je prozatím vše k tomuto a příště bude pokračování.

V: Ano, jest toto první část důležitého poselství takto vám předaného na základě přání a vůle 
nejčistší Stvořitele prvotního nás všech a všeho. Též za toto poděkujeme nyní Stvořiteli 
prvotnímu nás všech a všeho  a pro dnešek již ukončíme tento náš společný spontánní 
rozhovor.

L + J: Děkujeme, děkujeme, děkujeme.

1491.   Zlatá nit. Co je štěstí ?   (Zapsali: Jaroslav a Ludmila P.)  19.1.2001. 21:25-23:50 
hodin.                                                           

                                                                                       Místo: Strakonice.

L  +  J:  Prosíme  Stvořitele  prvotního  nás  všech  a  všeho o  kontakt  s přáteli  našimi  
vesmírnými a děkujeme za toto spojení.

V: Jsme zde dnes opět s vámi my, přátelé vaši z vesmírných lodí všech našich tady všude 
nad vámi a jsme velice vděční Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho za umožnění tohoto 
kontaktu telepatického s vámi oběma. Je-li vůle vaše nejvyšší a nejčistší svobodná, můžeme 
nyní  opět  přistoupit  k tomuto  psaní  našemu  společnému.  Jde  zde  o  navázání  našeho 
rozhovoru tak, abychom nalezli onu správnou nit, po níž dále ubírati se bude náš dialog. Tato 
nit bude barvy zlaté a roztáčeti se bude stále více a více do spirály se zvětšující. Toto zatím 
na úvod k tomuto našemu dialogu a nyní zase předáme slovo vám. 

L: Co je myšleno „zlatou nití roztáčenou po spirále“ ?

V: Zlatou nití míněn jest tok myšlenek tvých tak, jak sleduje je tvůj vnitřní zrak. Ten není 
nějak více omezen hmotou a tudíž je svobodnější než tělo hmotné též ve hmotu vsazené. 
Spirálou je pak míněn jistý a zcela určitý stupeň poznání či uvědomění duchovního, které 
zde na bázi  světů těchto vašich hmotných zde na této úrovni  třetí  dimenze vaší,  může 
nabývat velmi značné šíře co do jeho kvality. Zde právě ve světech těchto ryze hmotných 
jest  toto  uvědomění  duchovní zlatým  směrem  pravým  –  jediným  zpět  ke Stvořiteli 
prvotnímu  nás  všech  a  všeho tyto  bytosti  lidské  zde  v tělech  hmotných  vtělené  takto 
provázející. Je ti to nyní jasnější ?

L: Ano, je mi to teď jasnější.

V: Liduško naše milá a drahá, soustřeď nyní svůj zrak vnitřní a zklidni mysl svou. Budeme ti 
nápomocni při hledání a zachycení této  nitky zlaté z minulého našeho rozhovoru. Toto tvé 
vidění pak může býti opět velice spontánní stejně jako bylo též minule. Nyní již nebudeme tě  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz16



více rušit a s trpělivostí budeme očekávat, co bude vypovídati ve svých prožitcích tvá duše 
ústy tvého vnitřního zraku.

V: Co je štěstí ?

J: Štěstím  je  naplnit  duchovní  cestu  –  naše  poslání,  náš  úkol,  který  jsme  si  
předsevzali, že zde naplníme, před tím, než jsme se narodili.

L: Co je štěstí ?  Dar. Svoboda. Svoboda mysli.  Svoboda jednání i svoboda konání.  
Štěstí je dávat lásku. Štěstí je poznat Boha a upřímně ho milovat. Štěstí je mít přátele.  
Opravdové upřímné přátele. Štěstí je uvědomění si tohoto všeho. Děkuji za tento dar.

V: Ano, máte oba dva určitou představu o tom, jak definovat štěstí. Obě tyto vaše odpovědi 
na otázku „Co je štěstí ?“ jsou si však velice podobné. Ač na první pohled není toto hned 
patrné,  obě  tyto  vaše  odpovědi  nesou  v sobě hlubokou  pravdu  vesmíru  a  vyjadřují  tedy 
vnitřní podstatu každé této  duše, která jest součástí nedílnou  Stvořitele prvotního nás 
všech a všeho.

L: Čemu vy říkáte štěstí ?

V: Čemu myslíš ?  Je to velmi prosté. Jsme též lidmi, stejně tak jako vy.

L: Co bych chtěla v životě dělat ?  Chtěla bych, aby Bůh skrze mne promlouval k lidem a aby 
je skrze mne uzdravoval (duši i tělo). A co ty bys chtěl v životě dělat ? 

J: Rád bych naplnil duchovní cestu – poslání, úkol, který jsem si předsevzal, než jsem se  
narodil.

L: Sám nebo s něčí pomocí bys chtěl naplnit duchovní cestu ?

J: Nevím, já si na to nepamatuji.

L: To jsi mě asi špatně pochopil. Já jsem myslela, zdali chceš jít cestou duchovní sám nebo 
ti bude někdo pomáhat ?

J: Stvořitel prvotní nás všech a všeho mi bude nápomocen.

L: Tyto otázky jsem nekladla přímo já, slyšela jsem je v duchu. Vidím, jak se vesmírní přátelé  
smějí.

J: Tomu věřím, sám nevidím nic, pouze cítím veselou atmosféru.

V: Ano, sem opět nás měl dovést tento rozhovor s vámi dvěma na téma duchovní cesta. Nyní 
položíme vám otázku my sami. Tedy přímo a bez obalu: S kým, čili s jakým člověkem chtěli 
byste vy oba dva kráčet touto cestou duchovní a tím naplnit toto vaše poslání ?

L + J: Ano, rozumíme tomu velmi dobře. Odpovědí na tuto otázku je: Duchovní cesta je 
naše společná.

V: Je vidět, že toto také již víte a též už delší dobu. A poněvadž jest dnes taková veselá a  
radostná atmosféra, můžeme nyní ještě přistoupit opět k naší zatoulané  zlaté nitce, zdali 
podaří se Lidušce ji zachytit a s naší pomocí též přečíst.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz17



Stvořitel prvotní: Miluji vás, mé děti, jsem tolik radostný a šťastný, že vás mám. Myšlenky, 
které jste teď v rozhovoru s vesmírnými přáteli vyslovili jsem vám pomohl tvořit. Pomohu vám 
tvořit i realitu všedního dne. Tato tvorba je částečně moje a vaše. Jsem součástí vás, všech 
bytostí lidských stejně jako všech bytostí,  co jich tyto všechny vesmíry paralelní obsahují.  
Z vašeho pohledu existuje pouze toto málo – hmota, kterou vidíte, můžete si na ni sáhnout a 
kterou též velmi rádi a často užíváte v životech těchto vašich  hmotných. Přicházím k vám 
takto velice rád proto, abych vzbudil ve vás touhu po poznání duchovním. Aby tato touha 
zajiskřila ve vás jako žízeň po životě. Toto jest vůle má a tak se i stane v životech těchto 
vašich, bude-li to též i vaše vůle svobodná.

L + J: Je to naše vůle svobodná. Děkujeme.

L:  Cítím,  že  uvidím  část  svého  minulého  života,  kdy  jsem  si  velmi  uvědomovala  boží  
přítomnost ve mně. Je to za doby žití Ježíše Krista.

V: Jest toto vůlí nejvyšší a nejčistší  Stvořitele prvotního nás všech a všeho, který nyní 
umožní tobě, Liduško naše milá a drahá, a tvým prostřednictvím i těmto čtenářům našim 
přiblížit v řádcích těchto dobu Ježíše Krista před 2000 lety.

L: Miluji  Ježíše z celého svého srdce. Jsem muž.  Jsme ještě s několika muži  s Ježíšem.  
Vyzařuje  z něho  obrovská  energie,  kterou  cítíme.  Obrovská  energie  lásky.  Rozmlouvá  
s námi a učí nás. My mu velmi pozorně nasloucháme a každé slovo, které promluví ve svá  
srdce vrýváme. Učí nás znát nové pravdy, které jsme se dosud od nikoho nemohli dozvědět.  
To,  co  učí  Ježíš  ještě  nikdo  neučil.  Žádní  farizejové  ani  kněží, přestože  je  to  velmi  
jednoduché učení – učení lásky k bližnímu a k Bohu. Intuitivně vím, že toto učení Ježíšovo 
je pravé. Toto učení nebude moci nikdo pošlapat, toto učení je věčné. Já jsem jen obyčejný  
člověk, který se duchovně vyvíjí a toto si uvědomuji. Ježíš je dokonalý, on ví. Ježíš nás učí  
znát pravdy, které otevírají naše vědomí. Povídá nám také hodně o sobě. O jeho původu,  
poslání. Povídá nám i o poslání nás, co tam právě s ním jsme. On vidí naši minulost i naši  
budoucnost,  vidí  toho  velmi  mnoho.  Je  šťastný,  že  jsme  se  my,  co  jsme  právě  teď  
s Ježíšem, poznali a takto sešli. Říká nám, že toto učení povede ke spasení lidstva. To je  
jeho cíl, za to on je zodpovědný. 

My všichni velmi prociťujeme to, že jsme jeho nejbližší přátelé, kteří ho nikdy nesmí zradit. 
Toto  tak  silně  si  uvědomujeme,  že  dalo  by  se  říci,  že  Ježíšův úkol  a  náš  je  úkolem 
společným.

Jsme si všichni tolik blízcí. Cítíme každý sám za sebe, že s Ježíšem jedno jsme. 

Ježíš říká: „Jsem boží syn, i vy jste boží synové. Já a Otec jsme jedno. Vy a já jsme jedno.  
Vy, já a Otec jsme jedno. Toto jest ta nejčistší pravda o nás. Skrze toto vědomí budete moci  
konat stejné činy, jaké budu konat já. Vím mnoho věcí dopředu, co se bude dít. Budu vás teď  
chránit a pomáhat vám. Děkuji i vám, že jste mi takto odevzdaní. Vždy věřte v pevné pouto 
mé s vámi.“

Teď nastává diskuse mezi námi a Ježíšem. Povídáme si o všem možném a on nám vždy  
s obrovskou  moudrostí  odpovídá.  Jedna  z otázek  žáků  na  mistra  zní: „Jak  poznáme,  že 
nastal tvůj druhý příchod na Zemi ?“ 

Ježíš odpovídá: „Pravím vám, někteří budou říkat „je tam, nebo tady“, ale nechoďte tam, 
to NEBUDU JÁ. Budu v každém z vás a všichni mě poznáte a pocítíte mou přítomnost 
pouze čistým srdcem svým. Toto bude počátek mého druhého příchodu. Jsem šťasten, že 
mi budete stále věrni a oddáni. Vím to. Můj druhý příchod bude probíhat velmi konkrétně, 
avšak nic více k tomuto vám již říkati nebudu, nepochopili byste to. Odpověď, kterou jsem 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz18



vám dal  je  dostačující.  Kdo má uši  k slyšení,  slyš.  Tato  slova vám právě teď sdělil  náš 
milovaný Otec skrze Mě.“

V: Jest toto dnes také už vše od nás k vám a nyní ještě má dotaz Liduška naše milá.

L: Řekněte nám prosím přátelé, jak přesně jsem řekla to, co viděla jsem vnitřním zrakem  
svým ?

V: Ano, bylo toto správné čtení této nitky zlaté vnitřním zrakem tvým. Teď už se loučíme a 
dobrou noc a krásné sny vám přejeme my všichni přátelé vaši vesmírní z lodí všech našich 
všude tady nad vámi. Závěrem ještě poděkujeme Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho 
za tento krásný rozhovor s vámi.

V + L + J: Děkujeme za tento krásný rozhovor, náš milovaný Stvořiteli.

L + J: Děkujeme vám všem, naši milovaní přátelé. 

1492.   Malé děti a rodiče.       (Zapsali: Jaroslav a Ludmila P.)   3.2.2001.  23:15-00:50 
hodin.

                                                                                       Místo: Strakonice.

L + J:  Prosíme  Stvořitele prvotního nás všech a všeho  o telepatický kontakt  s přáteli  
našimi vesmírnými a děkujeme za toto spojení.

V: Jsme zde, přátelé vaši vesmírní z lodí všech našich tady všude nad vámi a jsme opět 
velice rádi nyní za toto naše setkání s vámi dvěma při tomto našem společném psaní.

L: O čem dnešní psaní bude ?

V: Dnes budeme s vámi rozmlouvat o vás samých.

J: Stejně jako v předešlých sděleních.

L: Nebo si představujete náš rozhovor stejného typu, jako jsme vedli s manželem asi tak  
před hodinou ?

V: Například takový, téma pro toto naše dnešní psaní je volné. Můžeš začít.

L: Téma: Malé děti a rodiče, konkrétně jejich stravování.

V: Ano, například toto.

L: Bavili jsme se s manželem, jestli je vhodné krmit tříleté dítě salámy a párky (uzeninami).  
Jestli je dobré krmit toto dítě masem vždy, když si o to řekne, třeba třikrát denně. Nebo je  
dobré toto mu zakazovat a salám, párky mu vůbec nedát, protože uzeniny nejsou zdravé.  
Také  jsme  si  říkali,  kdy  je  dítě  šťastnější  ?   Když se  nají  čehokoliv  bez omezení  a  je  
spokojené v rodině i celkově, nebo jí-li zdravě a rodiče se hádají, nežijí spolu v harmonii…

Dospěli jsme také k názoru, že to, co se dítěti zakazuje, tak právě to zakázané bude většinou  
dělat. Náš závěr z tohoto rozhovoru je, že každý musí na to, co je pro něho dobré, přijít sám.  
Až dítě vyroste a stane se dospělým člověkem samo přijde na to, co je právě pro ně dobré.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz19



V:  Ano,  tento  váš  rozhovor  a  toto  téma  jsme  poslouchali  a  jsme  velice  rádi  za  to,  že 
vzpomněli jste si na naše slova, která jsme telepaticky již dříve vysílali k Lidušce naší milé a 
drahé: „Žádné tříleté dítě nedosáhne osvícení.“

L: Za tuto moudrou radu, o které si myslím, že jsem ji velmi dobře pochopila, děkuji.

V: Liduško naše milá a drahá, rádo se stalo. Máme na tebe též otázku. Jak jsi ji pochopila ?

L: (velmi jsem se rozesmála)  V hloubi duše tomu rozumím, ale nevím, jak to mám popsat.

V: Tak to zkus.

L: Opakuji si: Žádné tříleté dítě nedosáhne osvícení.

V. Nedosáhne, už ho dosáhlo.

L: Nedosáhne, už ho dosáhlo, pouze si  to neuvědomuje ?  To tedy znamená, že  potom  
každý dospělý člověk je osvícený, pouze si to neuvědomuje ?

V: Žádný, protože není dítětem.

L: Moc tomu nerozumím. Prosím vás, přátelé, povězte nám k tomuto něco.

V:  K tomuto  jest  nyní  nejvíce  vhodné  dodati  tuto  skutečnost  světelnou,  že  osvícené  je 
vskutku každé malé dítě, které je spokojené.

L:  A  co  spokojený  dospělý  člověk  ?   Nemyslím  materialisticky  založeného  člověka,  ale  
člověka, který duchovně pracuje.

V: Myslíš si, Liduško naše milá a drahá, že takovýto člověk již dosáhl osvícení ?

L: Nedosáhl. Proto tomu nerozumím, že malé dítě je osvícené a dospělý člověk proto, aby  
dosáhl osvícení musí si tohoto mnoho uvědomit.

V: Musí si toho mnoho uvědomit, přesně tak, jak jest zapsáno v Duchovní cestě, avšak dítě 
jest  dítětem  právě  pro  své  vlastnosti.  Skutečně  malé  a  spokojené  dítě jest  vskutku 
osvíceným človíčkem, neboť právě omezení a mnohdy neúměrné požadavky rodičů na děti  
je pak vzdalují od stavu spokojenosti a harmonie a tím i od přirozenosti, dětské bezelstnosti a 
bezprostřednosti.  Toto  jsou  dětské  vlastnosti,  které  je  spojují  přímo  se  samotným 
Stvořitelem prvotním nás všech a všeho. Každé omezení jest zde vždy velkou překážkou, 
a proto tedy jest vhodnější povolit dítěti jistou míru jeho svobodné volby, aby necítilo větší 
omezení a tím vzdalovalo se své dětské přirozenosti, která jak výše již popsáno bylo jest  
velmi blízká Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho.

L: Cítím, že naše dítě (a všechny děti) jsou čisté, a proto se snažím ho co nejméně v jeho 
svobodné volbě omezovat. Někteří lidé mou toleranci nedokáží pochopit a tvrdí, že dítě musí 
rodiče ve všem poslouchat. Na svobodnou vůli dítěte moc nehledí, vždyť je ještě malé a  
nemá rozum, takže musí poslouchat rodiče, kteří už rozum mají. Co vy na to, přátelé ? 

V: Ano, jest toto hluboké tajemství vesmíru, že tyto malé děti zde ve hmotě jsou bytostmi 
osvícenými avšak pouze do té doby, než jsou ovlivněny svým okolím natolik, že ztratí 
postupně svou dětskou přirozenost. Pak ocitnou se ve hmotě, blíže světu dospělých a 
život  jde dál  se svými různými zkouškami a jest opět  na nich samých, jak později  
v dospělosti naloží se životem tímto svým. Toto jest pravou podstatou této krátké věty:

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz20



Žádné tříleté dítě nedosáhne osvícení, nedosáhne, již jej dosáhlo.

L  +  J:  Děkujeme  vám  všem  za  moudré  osvětlení  této  duchovní  pravdy.  Děkujeme  ti,  
Stvořiteli nás všech a všeho prvotní za tvé vedení a za tvé dary.

V: Jest toto pro dnešek již vše, připojujeme se k vašemu poděkování  Stvořiteli prvotnímu 
nás všech a všeho  a loučíme se s vámi, vaši přátelé z lodí našich všech tady všude nad 
vámi.                                                                                                                            

                                                                                                    Dobrou noc.“

1493.  Transcendentální transformace vědomí.                          (Zapsali: Jaroslav a  
Ludmila P.)                                                                    

                                                                                 23.2.2001.     21:10-23:10 hodin.
                                                                                       Místo: Strakonice.

L  +  J:  Prosíme  Stvořitele  prvotního  všeho  a  všech o  telepatický  kontakt  s našimi  
vesmírnými přáteli.

V: Jsme zde dnes opět s vámi my, přátelé vaši vesmírní z lodí všech tady všude nad vámi a 
jsme velice rádi tomu, že můžeme nyní s vámi takto telepaticky rozmlouvat, za což neustále 
a vytrvale děkujeme Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho.

L  +  J:  Děkujeme  Stvořiteli  prvotnímu nás  všech  a  všeho  za  toto  spojení  telepatické  
s přáteli našimi vesmírnými. Jsme velmi rádi, že si můžeme takto s přáteli povídat.

J:  Mám otázku týkající  se našeho společného úkolu. Plníme náš společný úkol doposud  
správně ?

V: Ničehož se neobávej, že dost nepracujete pro světla zářivá Stvořitele nás všech a všeho 
prvotního. Jest velkou pravdou ve vesmírech všech těchto paralelních Stvořitele nás všech 
a  všeho  prvotního  to,  že  ta  bytost,  která  začne  si  limitovati  růst  svůj  a  práci  tuto 
duchovní, přejde dříve či později na cestu opačnou zpět od Stvořitele prvotního nás 
všech a všeho vedoucí, neboť každé toto limitování či úkolování vede vždy k diktátu ega 
nad pravou cestou duchovní zpět ke Stvořiteli nás všech a všeho prvotnímu vedoucí. Toto 
jest od nás k tomuto vše. Máte ještě další otázky ?

L: Co jsem měla pochopit prožitkem (minulý týden), kdy jsem se cítila maximálně psychicky  
vyčerpaná a pak jsem vnímala veliké světlo a každý atom hmoty jsem viděla zářit velikým 
světlem ?  Proč jsem celou dobu během tohoto vidění světla plakala ?  Prosím vás, přátelé  
vesmírní, povězte nám k tomuto něco.

V: Tento tvůj prožitek byl velmi cenný a sama brzy poznáš, že neodehrálo se toto jen tak pro  
nic za nic. Jest toto též velmi poučné pro ostatní lidi pozemské zde na této planetě Zemi vaší  
i naší milé a drahé takto  vtělené. Ještě však než přistoupíme k této odpovědi na tuto tvou 
otázku, požádáme tě, Liduško naše milá a drahá, o uvedení bližších souvislostí, které s tímto 
viděním tvým mají co do činění.

L: Byla jsem za jednou paní domluvit se kvůli nějaké soukromé záležitosti. V klidu jsme se  
domluvili. V místnosti seděl celou dobu ještě jeden muž – psychotronik. Když už jsem chtěla  
odejít, začal se tento muž se mnou bavit. Sám, aniž bych se ho na něco ptala, mi najednou  
začal říkat, jak mám špatně fungující některé orgány a náš syn, který tam byl se mnou, má  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz21



některé  orgány  také  špatně  fungující.  Překvapilo  mě,  proč  nám  začal  říkat,  jak  jsme  
nemocní, aniž bych se ho na to zeptala. Dosud jsme byli oba zdraví, a proto mě tyto jeho  
informace dokonale „rozhodily“.

V: Ano, zde je naše odpověď na tuto tvou otázku po předchozím tvém objasnění těchto 
souvislostí.  Tvou psychickou krizi,  kterou způsobil  tento člověk psychotronik,  jsi  již  dobře 
zvládla a nyní  lze říci,  že již  je  toto  za tebou.  Je zde potřeba uvésti,  že tento člověk – 
psychotronik pracující zde na této planetě Zemi vaší i naší milé a drahé v oblasti léčitelství, 
takto způsobil ti tuto újmu na tvém stavu psychickém nevědomě. On je již takový a ani jej 
nenapadne, že tímto svým zázračným diagnostikováním může spíše lidem uškodit než jim 
pomoci. Nám zde jde především o to – tohoto člověka neodsuzovat pro to, jaký je a co 
dělá. On dělá prostě  jen to,  co umí a  my nyní  velice rádi  bychom zde objasnili  tento 
mechanismus pomoci vám, lidem pozemským v těchto vašich chvílích velice těžkých. Už jsi 
Liduško naše milá a drahá uvedla zde, jak hluboce s tebou tyto informace od psychotronika 
otřásly. Otřes byl tak silný, že vedl k hluboké psychické krizi. 

V tuto chvíli  přichází pomoc od  Stvořitele prvotního nás všech a všeho  prostřednictvím 
velkého množství bytostí těchto světelných z vesmírů všech paralelních, co jich kolem vás 
všude jest.  Dochází  zde k takzvané  transcendentální  transformaci  vědomí této  bytosti 
lidské, která nachází  se zde v těle svém  hmotném v této hluboké depresi.  Zde je velmi 
důležité  uvésti,  že tuto  transcendentální  transformaci  je  možné provést  pouze u bytostí 
lidských kráčejících cestou pravou duchovní zpět ke Stvořiteli prvotnímu nás všech a 
všeho. Tento mechanismus působí takto, že je působeno na čakry nacházející se mimo toto 
tělo lidské hmotné. Z toho plyne, že jsou to čakry 8. – 12. Čakra osmá však nachází se 
v bezprostřední  blízkosti  této  bytosti  lidské  takto  touto  depresí  postižené.  Nyní  ve  stavu 
deprese jest však též odpojena stejně jako čakry další těla hmotného, tj.  sedmá – korunní, 
šestá – třetí oko, pátá – krční a čtvrtá – srdeční. Transcendentální transformace pak začíná 
v čakře třetí – solar plexu, kdy probouzí se cítění bytosti lidské a toto cítění pak velice rychle 
aktivuje  čakru čtvrtou  –  srdeční,  která  se  velmi  záhy  otevře  velice  do  široka.  To  také 
způsobuje  onen  tebou  výše  popsaný  pláč  během tohoto  transformačního  procesu.  Tato 
čakra čtvrtá  pak  zůstává  takto  doširoka  otevřená  během  celého  tohoto  procesu  této 
transcendentální  transformace.  To  pak  umožňuje  velice  rychlou  zpětnou  integraci – 
propojení dalších  čaker v těle hmotném, tedy  čaker 5. – 7.  a následnou další integraci – 
napojení všech čaker dalších, tj. čaker 8. – 12. s jejich následným úplným otevřením.  

Pak u této  bytosti  lidské dochází  k tomuto jevu,  že spatřuje  zářící  atomy stromů,  listů  a 
dalších věcí hmotných, tedy jako ty jsi viděla. Tento proces transcendentální transformace 
probíhá velice rychle –  tedy po spirále a způsobí toto úplné otevření vědomí této bytosti 
lidské s následným též velice rychlým zavřením proto, aby toto  bylo pouze k užitku této 
bytosti lidské a nikoliv k její škodě.  V této vaší dimenzi třetí zde na této planetě Zemi vaší 
milé a drahé totiž nedá se žít  v těle hmotném fyzickém  velmi dlouho takto s tímto plně 
otevřeným vědomím. 

Toto  jest  tedy  naše  objasnění  k této  tvé  otázce  a  máte  nyní  ještě  další  otázky  k nám, 
přátelům vašim vesmírným ?

L + J: Děkujeme vám, přátelé vesmírní za tuto vyčerpávající odpověď a věříme, že bude  
k užitku i ostatním lidem.

L: Jak léčit nemocné ledviny ?

V: Na tuto otázku Liduško naše milá a drahá odpovíme ti takto: Zde na této planetě Zemi vaší  
milé a drahé nachází se v současné době 6,3 miliard lidí a následuje naše otázka. Myslíš si, 
že všichni tito lidé mají nebo budou míti v budoucnu problémy s ledvinami ?

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz22



L: To si nemyslím.

V: Ano, všichni nikoliv, avšak nějaké procento z tohoto celku ano. Ať je však toto procento 
jakékoli, ať čítá dvě miliardy či pouze sta milióny lidí, platí zde zákon vesmírný  Stvořitele 
nás  všech  a  všeho  prvotního  tento:  Každá  bytost  vědomá  ve  vesmírech  těchto 
paralelních  Stvořitele  prvotního  nás  všech  a  všeho  jest  originálem. Proto  existuje 
několik miliard či stovek milionů variant pomoci všem těmto lidem, kteří jsou svou podstatou 
těmito originály, kráčejícími zpět ke Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho.

L + J: Děkujeme vám, přátelé vesmírní za tuto moudrou odpověď. Nyní již nemáme žádné  
otázky.

V: Vyčerpali jsme tímto pro dnešek tato témata dnešního rozhovoru s vámi a nyní již loučíme 
se s vámi my všichni tady z vesmírných lodí všude kolem vás.

                                                                                                      Dobrou noc.“

1494.  Naše sny – průvodci našimi životy.                                (Zapsali: Jaroslav a Ludmila 
P.).                                                                    

                                                                                 3.4.2001.     21:30-23:30 hodin.
                                                                                       Místo: Strakonice.

L+J:  Prosíme  Stvořitele  prvotního  nás  všech  a  všeho  o  kontakt  s přáteli  našimi  
vesmírnými.  

V: Jsme zde dnes opět s vámi my, přátelé vaši vesmírní z lodí všech našich zde všude tady 
nad vámi a též velice převelice děkujeme Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho za tento 
kontakt  telepatický  s vámi  dvěma.  Jest  vůlí  nejčistší  Stvořitele  nás  všech  a  všeho 
prvotního, že můžeme nyní takto s vámi rozmlouvati a věřte, že jest toto pro vaše nejvyšší 
dobro –  pro  váš  růst  duchovní a  nyní  již  přichází  chvíle  vhodná  pro  tyto  vaše  sny, 
respektive výklad jejich. Jest toto takto dobré napsati zde tyto sny a očíslovati je. 

L:
1)  Sen o moc hodném a milém muži. (Tak hodného člověka jsem na tomto našem světě  
nikdy neviděla, bylo mi s ním moc dobře).
2)   Sen o  dvou  dětech.  (Nějaká  další  čistá  duše se  vtělila  do  jednoho z dětí,  to  velmi  
zmoudřelo, ale nikdo z lidí nic nepoznal). 
3)  Sen o mojí babičce – krásně oblečená a šťastná jako jsem byla i já při kontaktu s ní. 
4)  Sen o tom, že mi opět ujel autobus. (Tento sen se mi zdál už mockrát).

V:
1)  Ano, takto hodného a velice milého muže jsi zde na planetě Zemi této vaší milé a drahé 
dosud  nepotkala,  neboť  v tomto  snu  tvém  nahlížela  duše  tvá  v jiné  dimenze.  Člověk 
takovýchto kvalit o jakém se ti zdálo v tomto tvém snu by však měl zde život velmi těžký, 
přetěžký, proto ne náhodou lidé takovýchto kvalit žijí též v pro ně odpovídajícím a tudíž tedy i  
vhodnějším prostředí. Na závěr k tomuto my zde též pro vás lidi pozemské uvedeme toto: 
Též  vy  všichni  lidé  pozemští  máte  v těchto tělech  svých hmotných tuto  příležitost 
velikou zde úspěšně realizovati vývoj svůj  duchovní a postoupiti tak v tyto dimenze 
vyšší s odpovídající kvalitou žití zde v dimenzích těchto. Toto jest nyní vše k tomuto a 
nyní ke snu číslo dvě.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz23



2)  Jest toto pro vás nyní sen poněkud podivný, avšak neobávejte se ničehož, neznačí toto 
žádné prazvláštní  prostupy  duší  a jejich vzájemné střídání se v jejich  tělech hmotných. 
Tento sen pouze, a to zdůrazňujeme, pouze ukazuje charakteristickou podstatu každé této 
duše, která jest takto vybavena  tělem tímto svým hmotným pro to, aby tento úkol zde ve 
hmotě vyplniti mohla. Jistě, slyšíme nyní vaši otázku: Jak to, že toto dítě je nyní jiné než  
předtím ?  Ano, jest však toto problematika opět každé této duše, neboť každá, když probudí 
se takto ze snu těžkého či spaní, jest takto jiná i když okolí její navenek toto nepozná, neboť 
již procitla a začala pouť životem tímto svým dosavadním obohacena tímto poznáním o tom, 
kým jest a kam že to má jít. Není potřeba viděti v tomto podobenství více než toto a dále pak 
slyšte nyní ke snu třetímu.

3)  Správně, velice správně viděla jsi Liduško naše drahá tvou milovanou babičku. Ona beze 
zbytku  naplnila  život  tento  svůj  zde  ve  hmotě a  pak byla  uvedena  ve  světy  duchovní 
Stvořitele  nás  všech  a  všeho  prvotního,  kde  domov  svůj  mají  tyto  duše  upřímné, 
láskyplné a též velice pracovité. Pro babičku tvou, když ještě byla zde s vámi na Zemi, byla 
velmi charakteristickou vlastností právě její nikdy nevyhasínající životní síla a nekonečný 
optimismus. Neměla však život vždy lehký a tím také naplnila pouť tuto svou životní. Teď,  
v tuto dobu a v tento čas je však skutečně šťastná, stejně jak spatřila jsi na vlastní oči své 
v tomto tvém snu.

4) Nyní ke snu čtvrtému. Tento autobus, který pořád ti ujíždí, nyní dvakrát, jest tvůj velký 
balvan, který spočívá ti na  duši. Již jsme o tom mluvili v jednom z našich sdělení a naším 
velkým přáním jest – zbav se Liduško naše milá a drahá tohoto balvanu a uvidíš, jak se bez 
něho žije krásně a lehce. Pak pocítíš na vlastní kůži, jak spadne z tebe doslova 100 kg. Nedá 
se toto slovy vůbec vyjádřit, jak tíží balvan na duši. K tomuto již začali jste se přibližovati nyní 
vaší prací současnou, když takto začali jste se studiem kineziologie – vesmírné metody, o 
níž bychom si velice rádi s vámi pohovořili příště. Však řešení tvého problému bude poněkud 
složitější. Samotná kineziologie tvůj problém nevyřeší,  i  když ti  bezesporu velice pomůže. 
My, přátelé tví vesmírní ti též pomůžeme a víme již v tuto chvíli, co ti nakonec dopomůže 
zbaviti se tvého balvanu na duši zcela a beze zbytku. Tvůj muž Jaroušek ví již toto právě 
v tuto chvíli. My však doporučujeme ti za domácí úkol přemýšlet o tomto, co že by to mohlo 
býti zajímavého, co by ti dopomohlo k této lehkosti tvé absolutní tak, že odhodíš již navždy 
tento 100 kilový balvan.

Toto jest k tomuto vše. Děkujeme Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho za tento kontakt 
telepatický s vámi dvěma a děkujeme též i vám oběma za toto vaše odhodlání a touhu se 
s námi kontaktovat a jest toto nyní již vše. Dobrou noc a další krásné sny vám přejeme my, 
přátelé vaši z vesmírných lodí tady všude nad vámi. 

L+J: Také děkujeme Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho za tento telepatický kontakt.  
Děkujeme vám, přátelé vesmírní, za moudré rady a vysvětlení. 

1495.  Ochrana před negativními energiemi.                                        (Zapsala: Ludmila 
P.).                                                                    

                                                                                 14.4.2001.    22:00-23:00 hodin.
                                                                                       Místo: Strakonice.

J:  Prosím  vás,  přátelé  naši  vesmírní  a  tebe  Stvořiteli  nás  všech  a  všeho  prvotní o 
odpověď na otázku: Co znamenalo dnes večer mé vidění světelných očí vnitřním zrakem ? 
Také prosím o ochranu před negativními energiemi a o pomoc při jejich eliminaci.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz24



„Zdravím tě já, Orton – láska. Miluji vás oba dva velice za upřímnou touhu pomoci bližnímu 
člověku pozemskému. Tato pomoc, o které napíše něco více konkrétního tvůj i náš milovaný 
Jaroušek, je možná pouze přes transformátory – lidi pozemské, kteří cestou světel pravých 
k Bohu – Stvořiteli prvotnímu všeho a všech  kráčejí. Jste to i vy dva, kteří jste si tento 
úkol dobrovolně vzali za vlastní, ještě než jste se sem, na tuto překrásnou planetu Zemičku 
narodili.  Tento úkol jste s obrovskou láskou plnili  i  v některých svých minulých životech a 
v nynějším se tato trnitá vaše pouť završuje.

Tvůj  i  náš   milovaný  Jaroušek  viděl  oči  –  jedny světelné,  plné  obrovské  lásky  a  mající 
obrovskou sílu a několik mihotajících tmavých. Cítil, že tyto světelné oči mají větší „moc“ 
než mnoho párů očí tmavých. Toto máte si tedy uvědomit: Světlo, láska – toť všechno náš 
milovaný Stvořitel má moc vše negativní eliminovat a vše toto dění si sám řídí. Též nikdy při 
této eliminaci neporuší své universální zákony a vždy toto ve světelný výsledek uvede. Tyto 
oči Jaroušek nemusí vždy vidět,  záleží pouze na něm, zda mu bude toto vidění vnitřním 
zrakem svým vyhovovati a v pomoci bližnímu svému mu pomůže. 

Každá prosba o pomoc vás, lidí pozemských, je vyslyšena. Zvláště, pokud člověk prosí o 
pomoc druhému člověku, který pomoc potřebuje a sám též pomoci chce. I vy dva jste byli 
vyslyšeni, když jste prosili před chvílí o pomoc světelnou druhému člověku, který vás 
o pomoc vaši požádal.

Před  negativními  energiemi  je  člověk  chráněn  automaticky  tím,  že  stále  pozitivně 
myslí, Stvořitele prvotního v srdci svém nosí a ve víře a v lásce žije.
                                  

Toto jest zatím vše k tomuto a zatím se s tebou loučím já – Orton 
                                                     a všichni vaši přátelé vesmírní. Dobrou noc.“

1496.  Duchovní transformace - eliminace.                                           (Zapsal: Jaroslav P.) 
                                                                                 15.4.2001.    00:25-02:05 hodin.

                                                                                       Místo: Strakonice.

V: „Jsme zde s tebou my, přátelé tví i vás všech vesmírní z lodí našich všech tady všude nad 
vámi a jsme velice rádi tomu, že můžeme si nyní s tebou povídati na toto téma:  Duchovní 
transformace Stvořitele prvotního nás všech a všeho. Máš nyní  v tuto chvíli  k tomuto 
nějakou konkrétní otázku ?

J: Vím již, že tuto transformaci řídí sám Stvořitel prvotní všeho a všech. Mám teď otázku,  
jestli je pro mě nebo pro nás dobré vědět, odkud (od koho) přicházejí ty negativní energie ?

V: Tuto otázku a její řešení ponechej Stvořiteli prvotnímu nás všech a všeho. Pro vás dva 
toto věděti vhodné není, neboť vše toto jest v rukou Stvořitele,   který sám vše si takto řídí 
tak, aby výsledek byl pozitivní pro tyto bližní lidi vaše pozemské těmito energiemi negativními  
takto obtěžované. Nyní velice rádi bychom zde uvedli tento krátký popis, jak probíhá tato 
duchovní  transformace  nazývaná  též  v  našich  dimenzích  světelných  eliminací 
negativních energií.

J: Ano, jsem velmi rád, že nám nyní toto vše ještě jednou vysvětlíte.

V:  Transformace duchovní  –  eliminace  negativních energií je jev zde na této planetě 
Zemi vaší milé a drahé  nyní velice rozšířený a tento trend se  neustále zvyšuje i  nyní. 
Nejprve krátký popis, oč zde jde. Tyto entity pracují s energiemi a jak jsme již předeslali, jsou 
to  energie  negativní. Sledují  jeden jediný  účel  – maximálně  si  podrobiti  jednotlivce. 
Ovládati  či  sledovati  jej  na  každém kroku.  Diktovati  mu vše  co smí a co  nesmí  dělat  a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz25



neponechají mu ani zrnko svobody. Lidé pozor !!!  Tento nešvar nyní zde na této planetě 
Zemi vaší milé a drahé jest ROZŠÍŘEN MNOHEM A MNOHEM VÍCE než jste ochotni si 
připustit.  Dávejte si velký pozor na   podivné cestovní kanceláře nabízející meditace u   
moře na opuštěném ostrově. Dávejte si pozor na samozvané duchovní mistry lákající 
vás k zájezdům s meditacemi za účelem vašeho duchovního růstu s tím, že NERUČÍ za 
váš zdravotní  stav,  kdy zdravotním stavem je zde míněna vaše psychická kondice. 
Radíme vám, dávejte si pozor veliký a než rozhodnete se pro zájezd tohoto typu, raději 
tisíckrát rozvažujte a prověřujte všechny dostupné informace o těchto  cestovkách či 
mistrech. Zde ještě uvedeme tento fakt další, že v některých případech na první pohled ani 
nepoznáte, že jde vašim mistrům o toto vaše ovládání. Navléknou to totiž tak chytře, že 
to vypadá jako vaše vlastní svobodná volba. Opět pozor !!!   Jsou mistry manipulace 
s lidmi a běda každému mírumilovnému a svobodo - myslnému člověku, který uvízne 
v jejich sítích. Sám nemá šanci se vymaniti pak z jejich vlivu.

Pomoci mu může právě jen tato Transformace duchovní, eliminace negativních energií 
Stvořitele nás všech a všeho prvotního,  která, jak již jsme uvedli výše se nyní zde na 
planetě Zemi vaší milé a drahé rozšiřuje a bude rozšiřovati i nadále za tím účelem, aby si tito  
pseudoduchovní  mistři zde  nemohli  činiti,  co  chtějí.  Do  dění  tu  vstupuje  sám  Stvořitel 
prvotní  nás  všech  a  všeho,  který  má  moc  za  pomoci  nás,  přátel  vašich  vesmírných, 
eliminovat  působnost  těchto  energií  negativních v tělech a  duších těchto  bližních  lidí 
vašich pozemských, kteří nechali se jimi pohltit. Toto činí Stvořitel prvotní za pomoci vás, 
lidí pozemských – transformátorů, kteří jste zde vtěleni za tímto účelem – pomoci bližním 
lidem vašim pozemským, kteří vás o pomoc tuto žádají. Toto jest takto vše k tomuto a máš 
nyní ještě k nám nějakou otázku ?

J: Nikoliv a děkuji vám za toto vaše vysvětlení k této duchovní transformaci a za osvětlení  
tohoto stavu,  který je  nyní  zde  na  Zemi naší  milé  a drahé v souvislosti  s ovládáním lidí  
negativními energiemi.

V: My však nyní máme k tobě prosbu. Zdali by jsi mohl ty sám nyní naším čtenářům přiblížit, 
k čemu došlo dnes večer, co se s tebou dělo a jaké jsi měl při tom pocity ?

J:  Pokusím se o to  velice rád,  i  když tuším,  že  nebude to  tak snadné.  Věřím však,  že  
s pomocí vaší i  Stvořitele prvotního nás všech a všeho  dokáži  toto nějak srozumitelně  
popsat slovy.

V: Ano. Tomu jsme velice rádi. Můžeš nyní tedy s naší pomocí i  Stvořitele prvotního nás 
všech a všeho začít.

J:  Dnes  večer,   v  21  hodin,  mě  požádala  jedna  známá  o  pomoc.  Šlo  o  velmi  špatnou  
psychickou kondici jejího manžela. Říkal jí, že je mu velmi zle a požádal jí, ať mi zavolá, jestli  
se mohu za něho pomodlit. Toto ve mne vyvolalo velmi silný pocit chladu, který prostupoval  
celé mé tělo. Ještě jsem jí řekl do telefonu, že samozřejmě se za něho modlit budu a ať se  
nebojí a hovor jsme ukončili. To už jsem cítil ten silný chlad po celém těle a na solar plexu mi  
narůstal silný tlak směřující dolů do břicha. Chlad se stával stále více nepříjemným a musel  
jsem se přikrýt peřinou. To na jeho intenzitě nic nezměnilo, jen jsem pak cítil  samovolné  
pohyby dolních končetin –  neřízeně vystřelovaly, chvílemi jsem hlasitě drkotal zuby a také  
hlasitě a zároveň trhavě dýchal. Během všech těchto projevů jsem však měl v solar plexu 
velice intenzivní pocit, že vše toto nejsem já sám, že přichází toto zvenčí a můj solar plexus 
(duše) je pouhým prostředníkem pro veškeré toto dění. Velkou pomocí v tuto chvíli byla pro 
mne přítomnost mé milované ženy, která plakala a já jsem cítil její velmi silnou lásku ke mně  
a měl jsem pocit, že pomáhá touto svou upřímnou láskou tomuto procesu, který se odehrával  
v mém solar plexu. Pak, jak rychle to přišlo, zase tak rychle to odešlo, ustaly trhavé pohyby  
dolních končetin, dech se změnil z trhavého na pravidelný a zcela zmizel tlak na solaru. Řekl  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz26



jsem Lidušce, že je to pryč a že jsem teď velice klidný. Pak jsem na chvilku zavřel oči a měl  
jsem ono vidění očí, jak je uvedeno výše. 

V: Skvěle, povedlo se ti  to takto s touto naší i  Stvořitele nás všech a všeho prvotního 
pomocí. Teď právě vysvětlil jsi sám, jak probíhá tato  duchovní transformace – eliminace 
negativních sil. Je to příklad jako z čítanky a pro vás, lidi  pozemské, jest  touto nejlepší 
ochranou před entitami těmito, když Stvořitele prvotního nás všech a všeho ve svém srdci 
upřímném  nosíte,  pak  nemají  nad  vámi  vůbec  žádné  moci.  Vy  pak,  kteří  takto  touto  
transformační činností bližním lidem vašim pozemským pomáhati budete, jste na cestě vaší 
této duchovní pravé, která jest řízena Stvořitelem prvotním nás všech a všeho. On takto 
ví, že k tomuto jste uzpůsobeni, aby prostřednictvím vašich čistých  duší  mohlo dojít k této 
eliminaci negativních energií těchto, které velmi často a velmi intenzivně cpou se tam, kam 
nemají.  Stvořitel prvotní nás všech a všeho  nechce ponechati tyto lidi pozemské těmito 
entitami  ovládané  jim  zcela  napospas  a  za  účelem  duchovního  růstu všech  těchto 
zúčastněných bytostí lidských vytvořil tuto duchovní transformaci – eliminaci negativních 
sil prostřednictvím  nás,  bytostí  světelných a  prostřednictvím  transformátorů –  dalších 
bytostí těchto lidských. Toto vždy probíhá v souladu se zákony všemi vesmírnými Stvořitele 
nás všech a všeho prvotního tak,  aby výsledek byl  k maximálnímu užitku všech těchto 
zúčastněných bytostí, k jejich přirozenému duchovnímu růstu.

Toto jest od nás pro tuto chvíli vše a nyní loučíme se s tebou my, přátelé vaši vesmírní z lodí 
našich vesmírných všech všude tady nad vámi. Dobrou noc a krásné sny.

J: Děkuji vám, přátelé i tobě, Stvořiteli prvotní nás všech a všeho za tato moudrá slova a  
za pomoc a také vám všem přeji dobrou noc a krásné sny.

(Konec Průvodce Světelného 2)

1497.  Pozorování lodí našich Přátel vesmírných.    (Zpracoval Ivo A. Benda s Vesmírnými 
lidmi).                                                                    

                                                                                 21.8. 2001.    
                                                                                       Místo: Česká Lípa.

Text je také na úvodní stránce internetu www.vesmirni-lide.cz .

POZOROVÁNÍ LODÍ

Mnoho lidí za jasných večerů sleduje světla lodí Vesmírných lidí, které se pohybují ve 
výškách 15 - 80 km. Jsou to většinou velké mateřské lodě (kilometrových rozměrů), 
kterých je běžně pod clonami na obloze tisíce (celkem je kolem planety Země 100 tisíc 
mateřských lodí se 150 – 200 miliony Vesmírných lidí). Nejlepší dobou je čas obvykle 
po  22:30  hodině  (půl  nebo  třeba  i  3  hodiny), kdy  většina  lidí  chodí  spát,  a  tak 
nevyzařují tolik negativní myšlenky do prostoru kolem Země. Vyjímečně lze pozorovat 
i jindy.

Stačí  mít  pozitivní  a  láskyplné  myšlenky,  hezky  si  povídat  o  našich  Vesmírných 
přátelích,  např.  jejich životě,  mít k nim hezký vztah,  poprosit  Stvořitele prvotního a 
Vesmírné přátele o světelný pozdrav, a pak můžete pozorovat třeba i desítky přeletů, 
některé letí i současně různými směry, také jsme viděli ve formaci 3 lodě. Světla jsou 
jasná jako  silnější  hvězdy  a  více, mohou se  zeslabovat  a  rozzařovat,  většinou  letí 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz27

http://www.vesmirni-lide.cz/


přímočaře, někdy i v obloucích a křivkách, vždy bezhlučně. Nejsilnější záblesky byly 
jako silný reflektor, a na prsou jsme cítili silné teplo – lásky k nám vyslané. Rychlost 
může být jak pomalá, tak i velmi rychlá, může být i proměnná.

Vyciťováním si můžete trénovat ROZLIŠOVÁNÍ mezi jinými objekty (hvězdy).

Naše letadla jsou hlučná a mají předepsaná mezinárodní poziční světla. Družice zase 
jsou vidět jen na hranici viditelnosti lidského oka (velmi slabé), nemění směr letu, mají 
vždy konstantní rychlost.

Vhodným místem pozorování je PŘÍRODA, města výjimečně také, spíše okraj menších 
měst, i když i toto je stále častější. Pro vesmírné přátele je rozhodující  kvalita energií 
lásky  směřující  k nim  z vašeho  pozorovacího  prostoru.  Je  to  tedy  jemnovibrační 
energie VAŠE a VAŠEHO OKOLÍ několika set metrů či kilometrů.

Tyto přelety máme na videozáznamech (Video 2 – 8), a také na CD-ROM.

Lidé s niternou komunikací při tom si povídají s Přáteli Vesmírnými o hezkých věcech 
a mohou tak obohatit tento kontakt.

Dále  je  možno  kdykoliv  se  přemístit  mentálním  tělem  na  paluby  vesmírných  lodí 
(malých i mateřských) a takto navštěvovat Vesmírné přátele. Naše obrázky lodí jsou 
pomůckou k těmto návštěvám.

Vesmírní lidé jsou  obzvláště rádi kontaktům těch lidí, kteří již s nimi spolupracují na 
svých světelných posláních. Tyto zdraví světly i třeba do okna svého bytu a balkonu.

Neberte mezi sebe negativně myslící lidi. Jejich energie Vesmírným přátelům ubližuje 
(bolí), takže se před nimi neodcloní !  Právě před těmito lidmi se zacloňují.

Využijte letních teplejších nocí k pozorování lodí. 

Vesmírní lidé jsou šťasni, když se lidé této planety o ně zajímají a mají z tohoto velikou 
radost. Kdybyste jen věděli, jak mnoho nás milují !

Sdělení 1497.                                                        21.8.2001 Ivo A. Benda s Vesmírnými 
přáteli.

1498.  Práce s realitami.                            (Přijal P.E.)                                            26.8. 
2001.

                                                                        Místo : Frýdek - Místek.

„Některé  z našich  zážitků  z minulosti  (možná  několika  let  zpět)  jsou  opravdu  radostné  a 
mohou být účelné i v momentálním čase.

(1)
Můžeme vystřihnout ty obrázky (filmu životní pásky – pozn. zpracovatele), o které nemáme 
zájem, může to být i ze života přítomnost – přítomnost, nebo přítomnost – budoucnost, 
nebo budoucnost – budoucnost, kde jsme si už něco dopředu naplánovali.

(2)
A necháme si obrázky pouze ty, z kterých cítíte esence radosti (obrázek 1, 4, 8).

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz28



Vesmír přebírá tento upravený film, následuje vaše realita, je taková opravdu, a tak vy si toho 
všímáte (uvědomujete si víc tento Boží plán) mnohem víc. Jek jednoduché a radostné je žít  
na této planetce a pracovat s těmito realitami.

Jeden z důležitých poznatků: Naše přání je – obdržet od někoho např. auto, práci.

(a)
Pokud máme zkušenost: Darovali jsme: Auto, práci (není nutná tato zkušenost, můžeme si 
v mysli udělat takový obrázek), představíme si tuto zkušenost znovu a také čas by tam měl 
být.

(b)
Vesmír (prostřednictvím bytostí) ihned pracuje a dává nám k dispozici tato naše přání.

(c)
Pokud obrázky jsou: Chceme něco ... , Vesmír nám ihned zprostředkuje tato přání, např. lidé 
začnou chtít něco od nás (může to být 10 – ti násobné chtění).

Poznámka: Tento základní princip pracuje stejně např.: Máme zájem, aby nám někdo, něco 
vrátil (následně lidé mohou chtít něco od nás).

(d)
A tak pro to je vhodné vysílat přání v obrazech dávání.

Tyto vesmírné zákony jsou dobře vysvětleny Orinem (v knihách od Sanaya Roman).“

1499.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (298).                         (Přijal Ivo A. Benda)
3.9.2001.   14:25-14:42 hodin.

                                                                        Místo : Česká Lípa. 
„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že máš stále touhu pracovat pro Stvořitele našeho milovaného.

Ano,  právě  jsi  odeslal  všechny  pozvánky  na  II.  světové  sympozium  o  lásce  v Praze 
(8.9.2001), a tak budeme se těšit na toto krásné setkání. Ano, máš radost z toho, jak se naše 
informace dále šíří, na internetu www.universe-people.cz je množství světelných informací 
ve 40 knihách – 5000 stran česky a 25 knih – 3500 stran anglicky, které může každý si 
přečíst bez ohledu na peníze. 

Dále ti chci sdělit, že někteří lidé stále více mají touhu po změně a jsou také zvědavi, jak  
bude napředovat další vývoj zde, na planetě Zemi.  Nyní jsou lidé stále více polarizováni 
do 2 skupin a ti, kteří se rozhodli pro Světlo, začínají budovat světelná těla a pracovat 
na svém poslání, které si před zrozením vybrali.

Ano, ty obrazce v obilí jsou pravé, ale nikoli od nás, Vesmírných lidí, víš, že stejné přitahuje 
stejné. 

Ano, dále ti chci sdělit, že se stále více lidí snaží s námi spojit, a daří se jim to, neboť na sobě 
pracují.  Ano,  máš  taky  touhu,  aby  to  bylo  co  nejvíce  lidí,  kteří  se  vymaní  z pasti 
negativního stavu a postoupí do vyššího stavu bytí.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz29



Dále ti chci sdělit, že lidé jsou zvědavi, zda se ti vaši prezidenti (ČR a SR) rozhodnou a zda  
se s námi setkají.  Dosud se tak  nestalo, a tak uvidíme, jak se situace bude vyvíjet dále. 
Ano, máš z dnešního stavu před II. světovým sympoziem o lásce velkou radost a já také.

Toto sdělení ti s láskou předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  milý  Ivo 
upřímně zdravím a přeji ti krásný den. Ano, také my, Plejáďané se radujeme z příprav na váš 
II. svátek lásky, ano, bude to krásná akce a věřím, že se vám i nám všem vydaří. Ano, máš 
z tohoto radost a my také. Skutečně bylo mnoho lidí osloveno pozvánkou, a tak bude jasně 
řečeno, co prosazují lidé zemí českých a slovenských a jak se jim to daří.  (Část sdělení 
vynechána).

Ano, dále ti chci říci, že ti z lodí na tebou posílají proudy lásky tisíce bratří a sester a drží 
palce v tvém poslání.

Ano, toto sdělení jsem ti s láskou v srdci předal já, Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji drahý Stvořiteli a vám, přátelům vesmírným, co na nás v létě tolik blikali a svítili z lodí  
vesmírných. S láskou  Ivo.

1500.  Zdroje – literatura Sil světla.             (Zpracoval Ivo A. Benda)                         1.9. 
2001.

                                                                        Místo : Česká Lípa.

Jedná  se  o  výběr podstatné  literatury na  1  stranu  letáku,  na  internetu ke  stažení.  
Vyřizování xerokopií předpokládám od cca listopadu 2001 (vytvoření podkladů).

ZDROJE - LITERATURA SIL SVĚTLA
www.vesmirni-lide.cz                             Sdělení 1500                   www.universe-people.com
Pokud jste milý čtenáři  nic z tohoto nečetli  (jste začátečník),  Aštar  Šeran Vám doporučuje začít 
knihami  (1)  POSLOVÉ  ÚSVITU a  (2)  I.  ROZHOVORY  S  POUČENÍM  OD  MÝCH  PŘÁTEL 
Z VESMÍRU,  sdělení 1 - 378. Další pořadí zdrojů může být pro některé lidí vhodné, řiďte se však 
intuicí – niternou komunikací. Jiné doporučené zdroje jsou na naší internetové stránce.

Většinu knih nelze sehnat ve většině knihkupectví (ovládání Silami temna), texty 40 českých (5 000 
stran) a 30 anglických (4 000 stran) knih jsou na  internetu a CD-ROM  www.universe-people.cz 
(.com – anglicky) jeho autora a šiřitele Ivo A. Bendy, P.O. BOX 51, 470 06 Česká Lípa 6, u kterého 
lze objednat TELEFONICKY +420-603-491600 xerokopie řady textů (viz níže) a jeho 2 vázané knihy 
(“Rozhovory”). Tisky dalších dílů “Rozhovorů” jsou zcela závislé na příspěvcích. Některé knihy lze 
sehnat (i na dobírku) ve výjimečném Knihkupectví Bednářová, Celetná 32, 110 00 Praha 1, tel. 2-
24211028 (i sobotní prodej).
(1)
POSLOVÉ ÚSVITU, 1997, B. Marciniaková, nakl. Alternativa, (vázané a xerokopie A4, písmo 12)
(2)
ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU (obj. u autora Ivo A. Bendy) :
I. díl sdělení 1 - 378 (vázané), 1998
II. díl sdělení 379 - 726 (vázané), 1999, včetně Tvoření vesmírů 693 - 726
III.  díl sdělení  727 - 1000 (xerokopie  A4, písmo 12),  2000, včetně  Duchovní cesty 819 - 847 a 
Kristus odhaluje stát démonů, jeho přisluhovače a jeho oběti 894 - 896

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz30

http://www.universe-people.com/
http://www.vesmirni-lide.cz/


IV. díl sdělení 1001 - 1212 (xero A4, písmo 12), 2000, včetně Průvodce světelného 1  1159 - 1166
V. díl sdělení 1213 - 1485  (xero A4, písmo 12), 2001, včetně Kázání na hoře 1450 - 1485
VI. díl sdělení 1486 - 1666 (xero A4, písmo 12), 2002 včetně Průvodce světelného 2  1486 - 1496
(3)
HOVORY S BOHEM I, 1997, N.D. Walsch, nakl. Pragma
HOVORY S BOHEM II, 1998, N. D. Walsch, nakl. Pragma
HOVORY S BOHEM III, 1999, N. D. Walsch, nakl. Pragma
PŘÁTELSTVÍ S BOHEM, 2000, N. D. Walsch, nakl. Pragma
PŘIJÍMÁNÍ BOHA, 2001, N. D. Walsch, nakl. Pragma
(4)
ANDĚLÉ VE HVĚZDNÝCH LODÍCH, 1992, Giorgio Dibitonto, nakl. Vérité (osobní kontakty v Itálii) 
(5)
UVNITŘ VESMÍRNÝCH LODÍ, 1993, George Adamski, nakl. Star (osobní kontakty s Venušany) 
(6)
POSELSTVÍ LIDSTVU I. + II. díl, Borupská duchovní škola, Orton, 1968, 1995, nakl. EKO - Konzult 
(poselství Ortona, duchovního ručitele naší Galaxie, přijato před 32 lety) 
(7)
PLANETA LOGO, 1995, Vladimír Strejček
(8)
Knihy NOVÉHO ZJEVENÍ:  ZÁKLADY LIDSKÉ DUCHOVNOSTI, 1994, Petr D. F.

NOVÉ ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA, 1993, Petr D. F.
KDO JSI A PROČ JSI ZDE ?, 1995, Petr D. F.
POSELSTVÍ Z NITRA, 1996, Petr D. F.
ČTVERO POJETÍ DUCHOVNÍ STRUKTURY STVOŘENÍ, 1996, Petr D. F.
HLAVNÍ IDEJE NOVÉHO ZJEVENÍ, 1996, Petr D. F.
KOROLARIA NOVÉHO ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA, 1999, Petr D. F.

 (9)
NEBE A PEKLO, 1758, 1932, E. Swedenborg, obj. Máchová Lenka, U oblouku 500, 708 00 Ostrava 
– Poruba, tel. 069-6915674, www.swedenborg.cz 
(10)
Knihy  UNIVERZÁLNÍHO ŽIVOTA: KÁZÁNÍ NA HOŘE, TO JE MÉ SLOVO ALFA A OMEGA, 
DESATERO a desítky knih práce na sobě. P.O.BOX 58, Litevská 1, 100 05 Praha 10  či  P.O. BOX 
196, 814 99 Bratislava 1, www.universelles-leben.org 
(11)
DUCHOVNÍ SYMBOLY A OBRAZCE,1998, (39 obrazců, formát A4,  obj.: Ing. Petr  Schopf, 790 54 
Černá Voda 225, tel. 0645-444 049)
Mobil: +420-603-491600                                                  1.9.2001  Ivo A. Benda s Vesmírnými přáteli.

1501.  Rozhovor ke sdělení 1448.                (Přijal Jirka V.)                                     27.8. 
2001.

                                                                        Místo : Most.

Ptá se Ivo A. Benda (ověření):

Pán Ježíš Kristus:

(1)
„Ano  k  1.  dotazu  mentální  svět, je  vnitřní  nebe, je  to  oblast  nejjemnovibračnějších 
bytostí, pracujících pouze s tzv. mentální energií, je to opět výraz pro energie nejjemnější, 
jež tvoří  tzv.  zázraky z  vašeho pohledu.  Ano,  je  to je  třeba i  Reiki,  to je také  mentální 
energie. Toť k tomuto. 

(2)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz31

http://www.universelles-leben.org/
http://www.swedenborg.cz/


2. dotaz má složitější odpověď, ale pro vaše účely bude stačit, když vám řeknu, že jména co  
jsou zde uvedena jsou příkladmo jména nanebevzatých mistrů, ve skutečnosti je zde bytostí 
mnohem více  a vaše materiály,  které máte vám tyto skutečnosti  potvrzují.  Zde je chyba 
autora knihy, že bez dalšího popisu použil toto rozdělení, není chybné ale je nepřesné. Ano 
Orton, Ježíš, Sananda, stále hovoříme o stejné energii, ale ne bytosti, tato energie kvality 
„Ježíše“ může k vám promlouvat pod jakýmkoli  jménem či podobou, jak je vašemu srdci 
nejbližší. Více o tomto není třeba rozvádět.“

1502.  Vzkaz od Aštara.                    (Přijal Richard Dupuis.) 
1995.

                                                                        Místo : USA.

„To je Aštar, pastýř pro planetu Zemi.

V tomto čase vstupujete do krizové periody na planetce Zemi. Mnoho z vás je v osobní krizi 
z důvodu rozbouřenosti na povrchu planety, vytvořené změnami vzestupu, kterými planetka 
prochází. Ve skutečnosti je to způsobeno rozdílem (krizí) mezi Zemí a lidmi.

Jako jeden v zodpovědnosti, ve službě k lidstvu, v tomto čase, pociťuji, že ne mnoho z vás 
se vyrovná se vzestupem na planetě Zemi a tím i záchrany lidstva (těl). A tak vaše Země 
může být čtyřdimenzionální planetou, ale bez lidí, kteří ji mohou obydlovat. Pouze ne mnoho 
z vás jste si vědomi tohoto.

Možná jste slyšeli o plánech ohledně evakuace na Zemi, když se začne planetka čistit (čistit 
svou kůru planetární) a být neobyvatelná v určité periodě času.

Naším přáním je:  Vidět  vás  pracovat  raději  na  vašem osobním vzestupu,  a  tak  se  stát  
čtyřdimenzionálními spolu s planetkou.

Přátelé, my tady jsme k vaší službě, pomáhat vám, jak jen je to možné. Můžete nás zavolat 
v každém čase.

Mnoho z vás, pracujících ve vašich oborech, a ve vašich osobních procesech probuzení, 
jste tady byli  vysláni z našich lodí.  Jste členy tohoto světelného bratrstva (jak jsme 
nazýváni).  Máte  speciální  poslání  k uskutečnění  mise,  pokud  souhlasíte  s tímto 
názvem, být ve službě pro lidstvo, a pro planetku zemi, v tomto čase.

Ale, jak už jsme řekli, pouze ne – mnoho z vás jste se probudili k vaší službě, součásti tohoto 
plánu Božího.

Mnoho z vás, kteří jste zaslíbeni – světelní pracovníci, nebo hvězdné děti, a kteří jste tady 
přišli se záměrem sloužit, jste neuslyšeli volání ..., a jste stále ne–aktivováni (ne–probuzení).

Ovšem, mnoho z vás začínáte cítit aktivaci (pohyb), vaše boží kódy vás volají k probuzení 
v tomto čase. Tyto procesy (aktivace) jsou vaše časové hodiny, váš alarm, k probuzení. A 
tak ti  z vás,  kteří  máte v plánu probuzení  (načasované)  v tomto období,  musíte  pracovat 
mnoho k ukrytí se, před tímto alarmem  (ovládání  druhou stranou – pozn. zpracovatele). A 
proč vlastně spíte tak tvrdě ? Protože jste si zvykli na emocionální energie planetky.

Vaše  emocionální tělo je synchronizováno s emocionálním rytmem planetky země. Vaše 
ego – struktura věří, že tato 3-dimenzionální planetka je jejím domovem.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz32



Na  úrovni  vaší  duše  jste  rozhodli  o  těchto  změnách  a  povolali  jste  Vesmír,  aby  vás 
doprovázel (prostřednictvím esencí nebo bytostí) a světelní bratři aby vám byli k asistenci.

A teď je čas, aby jste se probudili k vaší výzvě, výzvě ducha a vědomě se spojili (i hromadně 
– z perspektivy ducha) k této spolupráci.

Výzva ducha (pomůcka ke spojení s duší):

* Já, jsem duše.
* Já, jsem Světlo Boží.
* Já, jsem Láska.
* Já, jsem vůle.
* Já, jsem opravený plán.

Síla této výzvy je nedocenitelná. Je to pomůcka k probuzení, k vaší vlastní spolupráci s vaší 
duši. Je to pomůcka dána vám a vaší duši bratry světelnými, která je opravdu nedocenitelná, 
když je používána s upřímností a s opravdovým vnitřním vnímáním.

Věříme, že vám poslouží dobře.   Aštar.“

1503.  Apely – meditace a vzývání pro každý den v týdnu.                             (El Morya)

Upozornění zpracovatele na internet:

Uvedené  energie  jsou  velmi  mocné a  nedoporučuji  práci  s nimi,  pokud  bytost  lidská 
nedosáhne  rozvoje vědomí – viz Duchovní cesta. Ne náhodou jsou zde v pořadí sdělení  
1503 (což je 9 – pokročilý závěr v pozemské práci) a současně se předpokládá velmi dobrá 
znalost informací doporučených světelných zdrojů na www.universe-people.cz . Jedná 
se především o zdroje (vnější pomůcky)  Poslové úsvitu, knihy „Rozhovory“ I. – V. díl,  
Nové zjevení, Nebe a peklo  a knihy  Univerzálního života (Kázání na hoře, To je mé  
slovo Alfa  a  Omega,  Desatero atp.). Předpokládá se  tedy  SPRÁVNÉ VEDENÍ  Silami 
světla. Portréty  některých  bytostí  od  Celeste jsou  k  dispozici  na  našem  webu 
www.universe-people.cz  a tak mohou sloužit  jako  vnější  pomůcky ke spojení a práci  
s energiemi. 

V opačném  případě  je  nebezpečí  přístupu  z pozice  negativního  stavu  se  všemi  
následnými důsledky ! 

APELY – MEDITACE
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz33

http://www.universe-people.cz/
http://www.universe-people.cz/


A
VZÝVÁNÍ

PRO KAŽDÝ DEN V TÝDNU

www.vesmirni-lide.cz 

PŘEDMLUVA

„Život  žáka světla,  který  se zasvětil  službě pro  očistu a obnovení  planety 
„Země“ vede stále více ke spolupráci s jasnými říšemi a jejich řídícími správci. 
Bylo by žádoucí denně se naladit na zvláštní paprsky, kterým je podřízen každý 
den v týdnu. K tomu slouží slova oněch bytostí, které tyto síly střeží. Využívejte 
jejich pokynů a nechte působit v každém svém dnu.“

„Nechť se tato knížečka stane věrným průvodcem učedníků.“

                                                                                     
E l   M o r y a

V     E L K     Á   I N V     O K     A C E  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz34

http://www.vesmirni-lide.cz/


„Nechť z bodu Světla v Mysli Boží
proudí Světlo v mysl lidí.

Kéž Světlo sestoupí na Zem !“

„Nechť z bodu Lásky v Srdci Božím
proudí Láska v srdce lidí.

Kéž se Kristus vrátí na Zem !“

„Ze středu v němž je Vůle Boží známa
kéž účel malé lidské vůle vede,

ten účel, který Mistři znají
a jemuž slouží.“

„Ze středu, jejž lidské plémě zveme,
nechť plán Lásky a Světla vzejde

a zapečetí bránu,
za níž sídlí zlo.“

„Kéž Světlo, Láska a Síla
obnoví tento plán na Zemi !“

Desatero

1. „V  jednoho „Boha“ věřiti  budeš.“

2. „Nevezmeš   jména  Božího nadarmo.“

3. „Pomni, abys sváteční den  světil.“

4. „Cti  „Otce“  svého  i  „Matku“ svou, abys dlouho byl živ a 
dobře ti bylo na Zemi.“

5. „Nezabiješ.“

6. „Nezesmilníš.“

7. „Nepokradeš.“
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz35



8. „Nepomluvíš křivého svědectví proti bližnímu svému.“

9. „Nepožádáš manželky bližního svého - aniž požádáš statku 
jeho.

10. „Sloužiti jednomu „Bohu“ budeš.“

VZÝVÁNÍ  K      NALADĚNÍ  SE  PRO  DEN  

„JÁ JSEM NEPŘEKONATELNÝ ELEKTRONICKÝ OCHRANNÝ PLÁŠŤ, KTERÝ MNE DRŽÍ, CHRÁNÍ 
VE SVĚTLE A ÚKRYTU MÉHO BOŽÍHO JÁ. POSKYTUJE MI JISTOTU A OCHRANU AŤ JSEM 
KDEKOLIV A OCHRAŇUJE MNE PŘED KAŽDOU NEDOKONALOSTÍ. STOJÍM PEVNĚ V TOMTO 
SVĚTLE A UPÍRÁM SVOU POZORNOST NA DOKONALOST BOHA VE MNĚ A VE VŠEM ŽIVÉM.“

„VKLÁDÁM SVÉ RUCE DO VEDOUCÍ RUKY MÉHO BOŽÍHO „JÁ JSEM“ A UČÍM SE TRPĚLIVĚ 
NASLOUCHAT JEHO POKYNŮM. TAK SE PROJEVÍ BOŽÍ PLÁN SE MNOU.“

„JÁ  JSEM  USTAVIČNĚ  VZNEŠENÁ  SÍLA  ČISTÉ LÁSKY,  KTERÁ  MI  OTEVÍRÁ  BRÁNU  KE 
SVĚTLU V MÉM SRDCI.“

„JÁ JSEM PŘÍTOMNOST BOHA, KTERÁ POSKYTUJE MÉMU DOMOVU A MÉMU OKOLÍ MÍR, 
POKOJ, LÁSKU A HARMONII.“

„NAPLŇUJI SVOJE VĚDOMÍ A SVŮJ SVĚT SVĚTLEM, UNIVERZÁLNÍMI SILAMI, V NICHŽ JE 
ULOŽENA VEŠKERÁ DOKONALOST, KTEROU NUTNĚ POTŘEBUJI PRO SVOU CESTU.“

„JÁ JSEM „ZMRTVÝCHVSTÁNÍ“  A ŽIVOT DOKONALÉ ČISTOTY A ZDRAVÍ  KAŽDÉ BUŇKY 
MÉHO TĚLA A ČISTOTY MÉHO SVĚTA.“

RANNÍ APEL

„JÁ JSEM, JÁ JSEM, JÁ JSEM PŘÍTOMEN V BOŽSKÉM TROJOHNI - V NITRU MÉHO SRDCE A 
VYZAŘUJI SVĚTLO A LÁSKU PRO CELÉ LIDSTVO, ABY TAKÉ ONI ROZPOZNALI BOHA „OTCE“ 
A JEN JEMU SLOUŽILI.  NECHŤ VLÁDNE MÍR NA PLANETĚ „ZEMI“ !   BŮH ŽIJE VE VŠECH 
LIDSKÝCH SRDCÍCH. JÁ JSEM SVĚTLO, JÁ JSEM PRAVDA, JÁ JSEM LÁSKA.“

„JÁ JSEM.  JÁ JSEM.  JÁ JSEM.“

„JÁ  JSEM,  JÁ  JSEM,  JÁ  JSEM  PROZÁŘEN  BOŽSKÝM  SVĚTLEM  NYNÍ  A  PO  CELOU 
VĚČNOST,

JÁ JSEM,   JÁ JSEM, JÁ JSEM PROZÁŘEN LÁSKOU BOŽÍ NYNÍ A PO CELOU VĚČNOST,
JÁ JSEM, JÁ JSEM, JÁ JSEM PROZÁŘEN MOUDROSTÍ BOŽÍ NYNÍ A PO CELOU VĚČNOST,

JÁ JSEM, JÁ JSEM, JÁ JSEM PROZÁŘEN SILOU BOŽÍ NYNÍ A PO CELOU VĚČNOST,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz36



JÁ JSEM, JÁ JSEM, JÁ JSEM PROZÁŘEN NADBYTKEM DOBRA BOŽÍHO NYNÍ A PO CELOU 
VĚČNOST.“

„VŮLE BOŽÍ JE DOBRO“

„VŮLE BOŽÍ JE SVĚTLO“

„VŮLE BOŽÍ JE DOBRÁ VŮLE“

„VŮLE BOŽÍ JE KLID A MÍR“

„VŮLE BOŽÍ JE ČISTOTA DUŠE“

„VŮLE BOŽÍ JE HARMONIE“

„VŮLE BOŽÍ JE JEN A JEN LÁSKA“

„VŮLE BOŽÍ JE KRÁSA, MLÁDÍ A ZDRAVÍ“

„VŮLE BOŽÍ JE VEŠKERÉ BOHATSTVÍ UNIVERZA“

(SETRVEJ V OHNI TVÉHO SRDCE, AŤ SE SPLNÍ TVÁ ČÁST BOŽÍHO DÍLA)

(1)

„NEDĚLE“ - PRVNÍ PAPRSEK
Královsky modrý plamen s krystalovým zářením.

VÍRA, SÍLA, OCHRANA A BOŽÍ VŮLE

„VE JMÉNU MÉ BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM“ PŘIVOLÁVÁM MODŘE – KRYSTALOVĚBÍLÝ 
PLAMEN A PROSÍM: PRONIKNI MNOU A VŠÍM, CO ČINÍM, AŤ SE MŮŽE PROJEVIT BOŽÍ VŮLE.“

„JSEM SI VĚDOM, ŽE V MÉM SRDCI LEŽÍ BOŽÍ PLÁN PRO MNE SPOLEČNĚ S PROSTŘEDKY A 
CESTAMI, JAK JEJ USKUTEČNIT.

KAŽDÝ DEN VŠE KONÁM S LEHKOSTÍ  A SE ZAMĚŘENÍM SVÉ POZORNOST TAK, ABY SE 
TENTO PLÁN USKUTEČNIL.“

„JÁ JSEM VÍRA VE VŠEMOHOUCNOST BOHA VE MNĚ, VÍRA, KTERÁ MNE ŘÍDÍ, CHRÁNÍ, 
OSVĚTLUJE,  UZDRAVUJE,  OBSTARÁVÁ,  UDRŽUJE  A  ČINÍ  VŠE,  CO  PRO  MNE  MÁ  BÝT 
UČINĚNO.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

Nanebevzetý Mistr El MORYA, Chohan Prvního paprsku a vůdce “Boží Vůle“ říká:

„To, že budete brát vážně všechny naše povinnosti, přináší s sebou, že méně než druzí budete 
myslet na sebe, a je to tak dobře, neboť potřeby Já nejsou ve skutečnosti tak velké, jak se vám zdá, 
to  jenom lidé  je  zvětšují  ke skutečnosti,  která  jim nepřísluší.  Toto přeceňované vědomí  Já žene 
člověka k tomu, aby upadal více do povrchností  a tím nebude poznávat skutečné hodnoty života. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz37



Porozumění pro bližního se při tom čím dál více ztrácí a opět se probudí teprve tehdy, když malé Já 
bude umlčeno.“

„Tak vám bude dáno podat ruku bližním a aktivizovat lásku vašeho srdce, abyste každého, kdo 
k vám  přijde,  zahalili  do  světla  a  tepla.  Vaše  vlastní  bytí  se  tím  stane  bohatší  a  krásnější  a 
odpovědnost, kterou jste pro šíření světla převzali, učiní váš pohled svobodnější a širší a odvede vás 
od vlastního malého Já.“

APEL K USKUTEČNĚNÍ BOŽÍ VŮLE

„VE JMÉNU NESMRTELNÉ PŘÍTOMNOSTI BOŽÍ „JÁ JSEM“ PROSÍM A ŽÁDÁM MILOVANÉHO 
MISTRA EL MORYA A MILOVANOU MIRIEM, PŘIJMĚTE MOU LÁSKU A MÉ POŽEHNÁNÍ. PŘEJI 
SI, SEŠLETE VÁŠ KOSMICKÝ PLAMEN VŮLE BOŽÍ A PROZAŘTE, PROZAŘTE, PROZAŘTE MÁ 
ČTYŘI ÉTERICKÁ TĚLA, PROZAŘTE, PROZAŘTE, PROZAŘTE MOU ČINNOST V „MOSTU KE 
SVOBODĚ“, PROZAŘTE, PROZAŘTE, PROZAŘTE VŠECHNY, CO JSOU SPOJENI A POVĚŘENI 
ROZŠIŘOVÁNÍM  UČENÍ  „VELKÉHO  BÍLÉHO  BRATRSTVA“ DANÉHO  LIDSTVU  „MOSTEM  KE 
SVOBODĚ“ A  UČIŇTE SKUTEČNOSTÍ  VŮLI  BOŽÍ  NA „ZEMI“.  JÁ  JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM 
DOKONALOST BOHA „OTCE – MATKY“, UDRŽOVÁNA VE MNĚ NYNÍ A NAVŽDY.“
                                          

 „AMEN“

MICHAEL (Archaii = doplněk Boha: Faith), Archanděl ochrany a ochránce víry, říká:

„Dříve než začnete svůj denní  maratón, vzývejte mne, abych kolem vás položil  výzbroj  světla, 
abych vás obklopil  světlem, naplněným Mou láskou a silou.  Ujišťuji  vás,  že již  navždy zůstanete 
ochráněni před vší nedokonalostí  vnějšího světa, jestliže si  toto uvědomíte.  Musíte si  zachovávat 
vědomí, že jste v této výzbroji skryti !“

„Ponořím  nyní  svůj  jasný  meč  do  vašeho  vědomí  a  vysvobodím  vás  ode  všech  negativních 
vzpomínek a zátěží minulého věku. Jestliže je opět neoživíte svými myšlenkami a slovy, budete a 
zůstanete od nich osvobozeni !“

„Lidstvo  mne  nazývá  „Knížetem  legií  světla.“  Já  jsem  však  nejobyčejnější  služebník   Boží 
všemohoucnosti. Jsem přítelem každého proudu života a naslouchám každému volání o ochranu a 
pomoc, která stoupá z lidstva do našich říší. Mnozí pomocníci jsou stále připraveni jít  za takovým 
voláním, pokud to připustí Kosmický zákon. Má snažná prosba na lidstvo „Země“ je posílení víry. 
Snažně prosím lidstvo „Země“, aby posílilo svou víru. Tak jako já, pracuje pro to nespočetný zástup a 
přicházejí a přicházejí stále noví pomocníci.“

HERKULES  (paprsek dvojče: Amazonas), Elohim moci a síly říká:

„Já  nejvíce ctím v každém živém tvoru světlo,  stejné jako i  my vyzařujeme.  Je stále a  věčně 
stejného  prapůvodu,  ať  je  uvězněno  a  obklopeno  hustou  hmotou,  nebo  zapomenuto  a  pokleslé, 
udušené na pouhou blikající jiskřičku, nebo vzplálo v nějakém člověku, který usiluje o své Boží určení. 
Toto propojení  uvnitř celé rodiny lidstva prostřednictvím Božího světla činí tuto rodinu Bratrstvem, 
osudovým společenstvím, i když to dosud nebylo poznáno. Hleďte, přátelé, jak je důležité, abyste na 
každého člověka hleděli jako na rovnoprávného, aby se lišil od jiných pouze stupněm svého vývoje. 
Kéž byste mohli změřit, jak takové uznání bratrství lidstva povede v krátké době ke změně na „Zemi“, 
tak, jak je tomu také při více pokročilém vývoji v jiných slunečních systémech! My máme nespočetné 
možnosti srovnávat, a prosíme naše žáky, aby si také osvojili toto přesvědčení. Ať se každý pokusí 
přiblížit tomuto cíli. Taková dobrá příležitost dozvědět se více o takovémto vývoji je vám, žákům, dána 
ve vyšším vědomí návštěvou míst světla. Zde budete poučeni, co vy sami v tom můžete učinit a jaké 
kroky vyžaduje vaše individuální cesta. Nesmí se vyskytnout lenost u vážného žáka, který se dal do 
služby  bratrství  světla.  Bratrství  počítá  s vaší  energií,  a  každá  liknavost  z vaší  strany  poněkud 
zpomaluje váš vlastní a celkový vývoj.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz38



„MOCNÁ  PŘÍTOMNOST  BOŽÍ  VE  MNĚ  A  VAŠE  VELKÉ  BYTOSTI  PRVNÍHO  PAPRSKU  ! 
PONECHTE STÁLE VAŠI SÍLU, MOC A VAŠI OCHRANU PŘI MNĚ, ABYCH JE MOHL VYJEVIT 
K POŽEHNÁNÍ SVÉHO BLIŽNÍHO.“

(2)

„  PONDĚLÍ“   – DRUHÝ PAPRSEK  
Zlatožlutý plamen:  MOUDROST, OSVÍCENÍ, LÁSKA A MÍR

„VE  JMÉNU  MÉ  BOŽÍ  PŘÍTOMNOSTI  „JÁ  JSEM“  PROSÍM  ZLATOŽLUTÝ  PLAMEN 
OSVÍCENOSTI, ABY OBKLOPIL MNE A VŠECHNO, ČEHO SE DNES DOTKNU. JÁ JSEM BOŽÍ 
OSVÍCENOST A MOUDROST, KTERÁ PROUDÍ DO VŠEHO ČEHO SE DOTKNU.“

„JSEM  SI  VĚDOM,  ŽE  JE  VE  MNĚ  ZAKOTVENA  NEKONEČNÁ  SÍLA  PRO  VŠECHNY 
POŽADAVKY MÉHO ŽIVOTA… JSEM SI VĚDOM, ŽE VE MNĚ ŽIJE BOŽÍ INTELIGENCE, KTERÁ 
SE SKRZE MNE PROJEVÍ… JSEM SI VĚDOM, ŽE EXISTUJE JEN JEDINÁ SÍLA – „BOŽÍ SÍLA VE 
MNĚ“ – A ŽE TA SÍLA PŮSOBÍ TAK SILNĚ, JAK SILNÁ JE MÁ VÍRA V NI.„

„PROJEV SE, TY SÁM KRISTE VE MNĚ, AŤ SE NYNÍ NAPLNÍ BOŽÍ PLÁN SE MNOU !“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

Nanebevzetý Mistr KONFUCIUS, Chohan Druhého paprsku a vedoucí ohniska (chrám Monte Rocky) 
– Beennbodu, říká:

„Centrum  světla  ve  vás  vyzařuje  stále  Božské  síly,  jimiž  budou  živena  vaše  těla.  Čím  více 
usměrníte svou pozornost na toto centrum světla a uznáte je pro sebe za jedinou působící sílu, o to 
zářivější  a  obsáhlejší  to  může  být,  až  dosáhnete  úplného  panství  nad  svým  životem.  Toto  je 
znovuzrození  Krista,  Božího  člověka,  který  řídí  všechno  vaše  konání.  Pokud  nedosáhnete  této 
jednoty, tohoto splynutí s Kristem, bude váš život stále ještě podřízen lidským reakcím, a Boží plán se 
stále ještě nemůže uskutečnit v celé své plnosti. Představa, že dokonalost ve vás spočívá a že vy jste 
dosud tento poklad nevyzvedli jen z neznalosti, měla by být pro vás pobídkou, abyste na to zaměřili 
svou námahu. Zaměřte svoji pozornost na to, abyste v sobě zachovávali více než dosud rozhodnutí 
Krista, aby On vaše kroky řídil a Boží plán se uskutečnil.“

Nanebevzetý Mistr KUTHUMI, dříve Chohan Druhého paprsku, nyní učitel světa říká:

„Plníme věrně svůj úkol, abychom lidstvu na Zemi opět ukázali opravdový smysl jejich života. Nyní 
odchází doba hlubokého materialismu, neboť jiné, vyšší záchvěvy zasahují systém planet a působí na 
lidi netušeným způsobem. Staletý spánek skončil, začíná doba svobody a vnáší do lidských duší síly,  
které jsou pro ně nové a vedou je úplně jiným směrem, nezvyklým pro jejich dosud zkalený pohled.  
Ten  tak  plně  zakořeněný  obraz  světa,  který  vyučoval  vyšší  poznání,  a  jemuž  dodávala  rázu 
náboženská dogmata a omezování, která sem zasahují ještě ze staletí temna, bude rychle vymeten. 
Volnost  ducha,  pravé poznání  lidského  životního cíle,  rozvoj  vnitřních  sil,  bratrská láska,  to  jsou 
hodnoty, které nová doba přinese a lidstvo se pro ně otevře. Přežitá epocha, které se ještě mnozí 
drží, protože si chtějí udržet svůj pozemský majetek končí, a s ní končí i nadhodnocování hmotných 
vymožeností.“

MODLITBA FRANTIŠKA Z     ASISI  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz39



„PANE  MŮJ,  UČIŇ  MNE  NÁSTROJEM  TVÉHO  MÍRU.  KDE  PANUJE  NENÁVIST,  DOVOL, 
ABYCH  ZASÉVAL  LÁSKU,  KDE  PANUJÍ  URÁŽKY,  AŤ  ZASÉVÁM  ODPUŠTĚNÍ,  KDE  PANUJE 
BEZNADĚJ A HRŮZA, AŤ ZASÉVÁM NADĚJI, KDE PANUJE TMA, AŤ ROZDÁVÁM SVĚTLO, KDE 
PANUJE SMUTEK, AŤ VZBUZUJI VESELÍ.“

„Ó BOŽSKÝ MISTŘE, UČIŇ MNE UTĚŠITELEM A NE HLEDAJÍCÍM ÚTĚCHU, CHÁPAJÍCÍM, A 
NE  HLEDAJÍCÍM  POCHOPENÍ,  MILUJÍCÍM,  A  NE  HLEDAJÍCÍM  LÁSKU,  NEBOŤ  JEN  VŽDY 
DÁVAJÍCÍMU SE DOSTANE, VŽDY ODPOUŠTĚJÍCÍMU JE ODPUŠTĚNO A JEN UMÍRAJÍCE SE 
ZNOVU RODÍME PRO ŽIVOT VĚČNÝ.“

„AMEN“

JOPHIEL (Archaii: Konstantia  )  , Archanděl osvícenosti, říká:

„Uvědomili jste si při mnoha příležitostech svou vnitřní moc a sílu. A potom vždy, když to příležitost 
vyžadovala, mohli  jste používat více, než obvyklé síly.  Vyrostou z moci vašeho Božího „Já“,  které 
přebírá ve výjimečných situacích vaše vedení. Když vaše vnější Já Sám je umlčeno, bude tato síla 
působit jako osvícení nebo zvláštní inspirace do vašeho světa. Vy sami jste těmi, kdo ji vždy znovu 
omezuje.  Zvykněte si  na to přenechat  vnitřnímu světlu,  aby se projevilo.  Dosáhnete toho tím, že 
odsunete do pozadí povrchnost, rozum a city. Můžete se naučit udržovat toto světlo ve stálém pohybu 
tím, že svůj život  proložíte častými okamžiky ticha a svou pozornost  na toto udržování  zaměříte. 
Budete cítit, jak se vaše síly zněkolikanásobí. Zůstaňte soustředěni na toto spojení, které stále trvá, 
které však potřebuje uznání, aby se mohlo uplatnit. Vzývejte mne a Já vám budu pomáhat.“

CASSIOPEIA (Paprsek dvojče: Minerva), Elohim moudrosti říká:

„Smysl  druhého paprsku je vnímání a osvícení,  aktivní  pozorování  Božího plánu.  Když jste se 
rozhodli  konat  Boží  Vůli,  můžete  její  záměry  přijmout  společně  s návodem,  jak  je  možno  je 
uskutečnit.“

„Proto buďte tiší a nechte  Zlatožlutý plamen se projevit.“

„JÁ JSEM VEDOUCÍ LÁSKA, MOUDROST A OSVÍCENOST, KTERÉ SE PROJEVUJÍ VE VŠEM 
CO MYSLÍM, MLUVÍM A KONÁM. PŘIKAZUJI TĚMTO SILÁM, ABY DO MĚ STÁLE PROUDILY, ABY 
SE V MÉM ŽIVOTĚ MOHL USKUTEČNIT BOŽÍ ŘÁD.“

„VE JMÉNU MÉHO  BOŽSKÉHO  „JÁ  JSEM“ DĚKUJI  VÁM,  VY VELKÉ BYTOSTI  DRUHÉHO 
PAPRSKU  ZA  VŠECHNA  POUČENÍ  A  POKYNY,  KTERÉ  MNĚ  NECHALY  POZNÁVAT  MOU 
CESTU.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM“

(3)

„ÚTERÝ“   – TŘETÍ PAPRSEK  
Růžový plamen:  ČISTÁ BOŽÍ LÁSKA, VZÝVÁNÍ A TOLERANCE

„VE JMÉNU MÉ BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM“ VZÝVÁM RŮŽOVÝ PLAMEN LÁSKY: NAPLŇ 
MNE  A  MŮJ  SVĚT  ZÁŘENÍM  ČISTÉ  BOŽÍ  LÁSKY,  KTEROU  NEOSOBNĚ  POSÍLÁM  DO 
VEŠKERÉHO ŽIVOTA. MOJE MYŠLENÍ, CÍTĚNÍ, MLUVA A JEDNÁNÍ JSOU NAPLNĚNY LÁSKOU. 
TRPĚLIVOST,  ODPUŠTĚNÍ  A BOŽÍ  POŽEHNÁNÍ  MOHOU SKRZE MNE PROUDIT  DO VŠEHO 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz40



ŽIVOTA. JÁ JSEM UTĚŠUJÍCÍ  PŘÍTOMNOST PRO VŠECHNY, KTEŘÍ JSOU VEDENI  NA MOU 
CESTU.“

„VY VELKÉ BYTOSTI TŘETÍHO PAPRSKU, DĚKUJI ZA VAŠE VŠUDYPŘÍTOMNÉ VYZAŘOVÁNÍ 
ŽIVOTNÍ SÍLY, KTERÁ STÁLE PROTÉKÁ ATMOSFÉROU A ŽEHNÁ VŠEMU ŽIVOTU.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

MAHA CHOHAN (Paolo Veneziano), dříve Chohan třetího paprsku, říká:

„Ve všepronikající „Boží Lásce“ je skryt každý proud života, úplně lhostejno, co se stane. Tato čistá 
„Boží Láska“ je základem a příčinou života a nic ji nemůže zmenšit. Všechny obtížné životní zážitky 
se uložily do našeho nižšího Já. „Boží Láska“ stojí vysoko nad tím a všechny pozemské události jsou 
zahrnuty ve velkém plánu proudu života.“

„Tak spěchá proud života skrz inkarnace, učí se, vyrovnává chyby, klade nové příčiny pro příští 
zosobnění  a  stále  jej  vede a  nese „Boží  Láska.“  Jestliže  na vše nahlížíme z tohoto  vznešeného 
hlediska, blednou všechny pozemské události.“

Nanebevzetá Mistryně ROWENA, Chohan Třetího paprsku, říká:

„Idea, nebo Boží plán pro každý z proudů života je pevně určen od počátku všech dob. Předvídá 
splnění stále vyšších stupňů vývoje. Láska vám bude pomáhat, abyste to měli lehčí. Láska je základ 
vašeho bytí, bez ní není nic. Není žádné univerzum bez Lásky, vůbec žádný život a proto, abyste se 
to naučili, jste tady. Já jsem vám stále nablízku a vždy připravena pomoci na vaše zavolání, když je 
potřeba vyzařovat Lásku.„

„Souvislost duchovních snažení naší „Země“ se stane jednoho dne viditelnou, až všichni uznají 
nutnost vyčistit  je od lidských příměsí. Když potom extrakt jednotlivých učení bude vidět, je nutno 
všechna učení převést na jednoho jmenovatele. Tato doba přijde, až mnoho lidí  uvidí a uzná své 
vlastní myšlenkové výtvory, až světlo tak zesílí, že pronikne každou substancí. Teprve potom budou 
úspěšné všechny snahy o mír  ve světě.  Nejdříve bude tento vývoj  probíhat  na úrovních pro nás 
neviditelných. Vaše energie bude pro toto gigantické dílo očisty nutně potřebná – dejte ji k dispozici a 
vědomě daná v Lásce sehraje značnou úlohu v běhu událostí – může být učiněno mnoho dobrého. 
Vaše služba nesmí být  nikdy samoúčelná,  ale má být  vedena jedinou myšlenkou – být  milujícím 
pomocníkem, který všechny schopnosti dává do služeb života.“

SAMUEL (Archaii: Caritas), Archanděl uctívání, říká:

„“Svatý elixíre života“  v srdcích lidstva,  přivoláváme Tě ze spánku starých časů,  aby ses opět 
vyvinul ve všepronikající oheň !“

„Ve  vás  vstoupil  tento  oheň  do  činnosti,  ale  musí  svítit  ještě  krásněji,  ještě  zářivěji  a  musí 
proniknout celé vaše bytí. Potom se teprve stanete KRISTEM VE SKUTEČNOSTI !  Vaše pozornost 
by se měla ještě více nasměrovat na to, nic jiného není pro vás tak důležité, pro váš pokrok a pro 
procitnutí celého lidstva. Všechno vnější má proti tomu malý význam.“

„My přijdeme na vaše zavolání, abychom naším dechem rozdmýchali tento vnitřní oheň a abychom 
ho  přivedli  do  plného  záření,  abyste  se  vy  na  psychické  úrovni  mohli  stát  našimi  lepšími 
spolupracovníky  a  pomocníky.  Když  stojíte  v Božím  ohni,  měli  byste  jako  pán  přes  nízké  říše 
nabídnout tento oheň, až nastanou události, které žádají vaše plné nasazení.“

ORION (Paprsek dvojče: Angelika), Elohim Třetího paprsku, říká:

„Přináším  každému  jednotlivému  z vás  plnost  Růžového  plamene,  jako  tavící,  rozpouštějící, 
osvobozující duševní alchymie, která odstraní každou nedokonalost z vašich vzpomínek a citového 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz41



světa, a která rozjasní vaše éterické tělo. Člověk neví, co s sebou nosí a jak hluboko je to pohřbeno 
v jeho podvědomí, jak vy říkáte. V něm jsou všechny vzpomínky a každá zkušenost ze všech vtělení 
skryty,  od prvního dne, kdy váš proud života vypadl z milosti až do dnešního okamžiku. Boží plán 
znovu a znovu spojuje určité životní proudy, pokud v sobě ještě nesou nerozpuštěné vzpomínky.“

„Právě v této době k vám přicházejí proudy života, se kterými ještě nejste v dokonalém souladu. 
Vědomě nyní postavte obraz dokonalosti každého tohoto člověka před své duchovní oko. Otevřete se 
tomu, abych vám k tomu předal sílu svého cítění. Můj cit bezpodmínečně milujícímu odpuštění proti 
těmto proudům života. Když ho přijmete, ochrání vás to od každého zpětného úderu energií vašich 
minulých  chyb.  –  Tak  dává  Boží  milost  každému  člověku  stále  novou  příležitost  uvést  vše  do 
pořádku.“

„VELKÁ BOŽÍ  PŘÍTOMNOSTI ŽIVOTA – LÁSKY,  MOUDROSTI  A SÍLY.  VYLIJ BOŽÍ  ESENCI 
LÁSKY DO SVĚTA NA AURU KAŽDÉHO PROUDU ŽIVOTA NA „ZEMI“. OSVĚTLI CELÉ LIDSTVO, 
NECH  JE  POCÍTIT  BOŽÍ  LÁSKU  A  BLAŽENOST  A  UKAŽ  MU,  ŽE  TY JSI  ŽIVOT VE VŠECH 
VĚCECH.“

„DĚKUJI VÁM, VY VELKÉ BYTOSTI, KTERÉ PŮSOBÍTE VE TŘETÍM PAPRSKU S RŮŽOVÝM 
PLAMENEM  LÁSKY  A  SLIBUJI  POSKYTNOUT  SVOJI  NAHROMADĚNOU  ENERGII,  ABY 
POŽEHNALA ŽIVOT.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

(4)

„STŘEDA“   – ČTVRTÝ PAPRSEK  

Křišťálově bílý plamen: 

ČISTOTA, ZMRTVÝCHVSTÁNÍ A NANEBEVZETÍ

„VE JMÉNU MÉ BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM“ VZÝVÁM KŘIŠŤÁLOVĚ BÍLÝ PLAMEN, KTERÝ 
MNE A VŠECHNO, S ČÍM PŘIJDU DO STYKU, NAPLŇUJE. VOLÁM BYTOSTI A MOCI PLAMENE 
ČISTOTY,  ABY  MNE  A  VŠECHNY  LIDI  ZAHALIL  VŠEPRONIKAJÍCÍM  BÍLÝM  SVĚTLEM,  JEŽ 
ODVÁDÍ VŠECHNY PROUDY ENERGIE, KTERÉ BY MOHLY SNÍŽIT MOJE ZÁCHVĚVY.“

„ODPOROUČÍM  ČISTOTU  DO  KAŽDÉHO  ELEKTRONU  SVÉHO  TĚLA  …  OKAMŽITĚ  SE 
ROZŠIŘUJE, ROZPÍNÁ A VŠECHNY STÍNY A POTÍŽE SE ROZPOUŠTĚJÍ.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

Nanebevzetý Mistr SERAPIS BEY, Chohan Čtvrtého paprsku a vůdce plamene nanebevzetí, říká:

„Staré  tradice  byly  vždy  zábranou  pokroku  a  zdržují,  odvracejí  člověka  od  nových  poznatků. 
Poutník na cestě světla má takové šaty, které ho tísní, a - abychom zůstali u našeho podobenství -  
má obléci  nové,  světlé  a lehké oděvy,  které propouštějí  slunce a světlo.  Přežité názory se musí 
bezpodmínečně změnit. Prudce vzroste připravenost lidí ke vzájemnému porozumění. Počátky je už 
vidět  a  pod  tlakem  poměrů  se  uskuteční.  Pokud  se  to  všechno  nestane  dobrovolně   z vnitřní 
připravenosti, bude se o to muset postarat ten tzv. Osud – přísný Mistr pro ty ještě váhající.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz42



„Působením stoupajících sil, které vlijí své proudy do života, vzchopíte se a získáte odvahu také 
vy, učedníci. Nic nesmí vaše srdce zatěžovat. V důvěře ve vítězství světla rozepněte své perutě, které 
vás vynesou do čistých výšin Lásky a Důvěry. Odtud poznáte, že všechno má svůj hluboký smysl, a 
že vaše práce přispívá k tomu, že ještě může být mnoho zmírněno a mnohému zabráněno z toho, co 
jinak za nesnáze na lidstvo přijde. Probuzení vašich sil světla vás připraví na to, abyste poskytovali 
různé pomoci a sloužili světlu jako vodiči, jako vůdci.“

APEL NA MISTRA SERAPISE BEYE

„MILOVANÁ  PŘÍTOMNOSTI  BOŽÍ  „JÁ  JSEM“, POKLÁDÁM  SE  PŘED  OLTÁŘ  NEJVYŠŠÍ 
HARMONIE VAŠEHO BOŽSKÉHO TROJOHNĚ, CO SÁLÁ TAKÉ V NAŠICH SRDCÍCH. Z TOHOTO 
SVATÉHO STŘEDU NAŠEHO BYTÍ PROSÍM A ŽÁDÁM O PŘÍTOMNOST VAŠEHO BÍLÉHO OHNĚ 
–  ASCENSAO,  ABYCH  ZVÝŠIL  A  URYCHLIL  VIBRACI  AUTENTICKÉ  BOŽÍ  LÁSKY  VE  MNĚ. 
MILOVANÝ  MISTŘE  SERAPISI  BEYI,  VYPLNĚN  LÁSKOU,  VOLÁM  PO  TVÉ  PŘÍTOMNOSTI! 
MAJESTÁTNÍ  SVĚTELNÁ  BYTOSTI,  ROZZÁŘI  SVÉ  PRÝŠTÍCÍ  BÍLÉ  SVĚTLO  VE  VŠECH 
LIDSKÝCH  SRDCÍCH,  TAK  ABY  BOŽÍ  LÁSKA  SE  V NICH  ZNOVU  ROZEZNĚLA  PO  CELÉ 
PLANETĚ. JÁ JSEM V HLUBOKÉ SKROMNOSTI A S VELKOU TOUHOU TA BRÁNA OTEVŘENÁ, 
KTEROU TVÁ NEKONEČNÁ LÁSKA MŮŽE PROUDIT  K UŽITKU LIDSTVA.  VE JMÉNU SVATÉ 
BYTOSTI „KRISTOVY“ V NÁS A V KAŽDÉM ČLOVĚKU NA „ZEMI“ JSME TI NEKONEČNĚ VDĚČNI, 
MILOVANÝ MISTŘE SERAPISI BEYI.“

 

GABRIEL (Archaii: Hope), Archanděl zmrtvýchvstání, říká:

„Pojem zmrtvýchvstání  je  křesťanstvu znám ponejvíce  jen činy velkého Mistra z Nazaretu jako 
zmrtvýchvstání z hrobu a pozdější nanebevzetí.“

„Ale  zmrtvýchvstání  se  děje  stále,  jak  u  každého  člověka,  tak  i  v přírodě.  Zmrtvýchvstání  je 
kouzelné zaklínadlo, když po dlouhém zimním spánku opět počíná vše růst a všechen život se začne 
obnovovat. Každý vědoucí může sílu Plamene zmrtvýchvstání použít pro své zdokonalení a pro své 
příští vítězství. Kéž by vaše srdce přijala síly zmrtvýchvstání, aby přispěly k obnovení zmrtvýchvstání 
povrchního člověka do Božího Kristova vědomí.“

CLAIRE (Paprsek dvojče Astrea), Elohim čistoty, říká:

„Žádná moc pozemského světa není schopna potlačit světlo v srdci člověka. Je nedotknutelné pro 
vše vnější. Myslete na to, že slupka, kterou nosíte, materie, která drží v zajetí váš skutečný život, není 
nic jiného, než krystalizace Božího Ducha, který vás oživuje, kterého v sobě nosíte – jehož částí jste.“

„Při tomto zhuštění se ztrácí vzpomínka na všechnu krásu říší světla a člověk věří, že je skutečným 
životem to, co může ohmatat, pochopit vnějšími smysly. Z těchto pout hmoty se musí opět osvobodit. 
Je proto vaší úlohou prosvětlit tělo duševní a tělo vnitřní.“

„Pomáháme vám vyčistit  drobné částice, atomy a kroužící elektrony a zvláště meziprostory,  ve 
kterých se temné substance pevně usadily.  Toto všechno odtaje a zářící krása vašeho původního 
oděvu se opět objeví! Přijměte mou pomoc, kterou vám tak láskyplně nabízím.“

„Nezmenšujte  čistotu  negativními  myšlenkami,  nepromyšlenými  slovy  –  zůstaňte  skrytí  ! 
Uchováváme tento vzor pro každého žáka a je na vás, abyste činili totéž.“

„JÁ JSEM VZKŘÍŠENÍ BOHATÉ PLNOSTI VŠEHO DOBRÉHO PRO SVŮJ PROUD ŽIVOTA !“

„JÁ JSEM VZKŘÍŠENÍ SVÉ VĚČNÉ MLADOSTI A KRÁSY, SVÉHO DOKONALÉHO VIDĚNÍ A 
SLYŠENÍ, SVÉ NEKONEČNÉ SÍLY A ENERGIE A SVÉHO DOKONALÉHO ZDRAVÍ !“

„DĚKUJI VÁM, VY VELKÉ BYTOSTI ČISTOTY A SIL VZKŘÍŠENÍ ZA VAŠI LÁSKU A VŠECHNY 
BOŽÍ DARY, KTERÉ VYZAŘUJETE PRO „ZEMI“ A PRO VŠECHEN ZDE SE ROZVÍJEJÍCÍ ŽIVOT.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz43



„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

(5)

„  ČTVRTEK“   – PÁTÝ PAPRSEK  

Vrcholně zelený plamen se zlatě zabarvenou září:

PRAVDA, UZDRAVOVÁNÍ A SOUSTŘEDĚNOST

„VE JMÉNU BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM“ ZASVĚCUJI SVŮJ ŽIVOT SVĚTLU A DOBRU TAK, 
ŽE MYSLÍM JEN DOKONALE, ŽE MOJE CITY ZŮSTÁVAJÍ KLIDNÉ, LÁSKYPLNÉ, DOBROTIVÉ, 
PŘIPRAVENÉ POMOCI A BLAŽENÉ, ŽE MOJE OČI VIDÍ DOKONALOST, MOJE RUCE ŽEHNAJÍ A 
UZDRAVUJÍ, ŽE MÉ NOHY JSOU POSLOVÉ DOBRA A MOJE TĚLO JE SILNÉ A PŘIPRAVENÉ KU 
POMOCI A PŘIPRAVENÉ BÝT BOHATÝM NÁSTROJEM, KTERÝ BOŽÍ DOKONALOST UVEDE V 
ČINNOST.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

Nanebevzetý Mistr HILARION, Chohan Pátého paprsku, uzdravování a pravdy, říká:

„´Zelené světlo´ znamená pro vás děti „Země“, že cesta je volná. Jestliže vzýváte Zelený plamen, 
jestliže jej uvedete do svých těl, on si už vybuduje cestu k uzdravování. On je ta cesta, která vede 
k dokončení  vašich  tělesných  forem.  Když  vzýváte  své  přátele  světla,  aby  vám  seslali  síly 
uzdravování, buďte přesvědčeni o tom, že tak učiní. Jen na vás záleží, jak dalece jste připraveni je  
přijmout. Ještě je možné, že vám něco chybí na průchodnosti pro Boží síly. Ještě je možné, že jste 
stále jste uvězněni ve svém pozemském Já, a toto Já vás ohraničuje, tvoří kolem vás zábrany.“

„Zelený plamen znamená ale také pravdu a pravda je dokonalostí. Ve světle Boží pravdy poznáte 
smysl své služby. Snažte se stále o pravdu ve svém vlastním srdci. K tomu náleží také čistota vašich 
pohnutek. Sloužíte celku, jestliže vidíte jako cíl osvobození života od všech nedokonalostí. Váš vlastní 
pokrok se tím také uspíší, to by však neměl být nikdy hlavní důvod vašeho namáhání. Toho si musíte 
být jasně vědomi. Boží plán vašeho života již nesnese žádné postranní cesty a okliky, uvolněte se 
ode všech osobních žádostí, neboť váš vlastní cíl může být dosažen jen pokrokem celku. Také to je 
důležitý aspekt pravdy, který někteří žáci ještě nepochopili. Pohlížejte na pozemský život z vyššího 
hlediska a vnější věci ustoupí do pozadí.“

„Stojíte ve světle Boží pravdy –  nechte  ji proudit do všeho, co tvoří váš život. Pravda je čistá a 
dokonalá a jestliže ji vyšlete před sebe na cestu, nemůže už kolem vás být nic nedokonalého. Světlo 
pravdy vyzvedne všechno, co je dobré a krásné a to nízké nechá opadat, neboť to není pravda !“

APEL NA ZELENÝ OHEŇ

„VE JMÉNU A CELOU MOCÍ MÉ PŘÍTOMNOSTI BOŽÍ „JÁ JSEM“, VOLÁM PO VÁS - MILOVANÝ 
MISTŘE HILARIONE, MILOVANÁ SVATÁ MATKO MARIE, MILOVANÝ ARCHANDĚLI RAFAELI A 
ELOHIME  VISTO!  PROZAŘ,  PROPAL,  PROMYJ  VAŠIM  ZELENÝM  PLAMENEM  LÉČENÍ  A 
OBNOVY KAŽDÝ CENTIMETR, KAŽDOU BUŇKU MÉHO FYZICKÉHO TĚLA, KAŽDOU ČÁSTICI A 
KAŽDÝ ORGÁN A UČIŇ TAK SKUTEČNOSTÍ JEHO DOKONALOU OBNOVU. VĚDOMĚ A NAVŽDY 
PŘIJÍMÁM TUTO NOVOU SKUTEČNOST A JSEM ZA NI NESKONALE VDĚČEN. JÁ JSEM, JÁ 
JSEM, JÁ JSEM PLNĚ VYLÉČEN.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz44



„AMEN“

RAFAEL (Archaii: Matka Maria), Archanděl uzdravování a posvěcení, říká:  

„Svítící světelné proudy jsou ty, které vás spojují s Božím světem, a zvláště tehdy budou mocné a 
plné síly,  jestliže bude vaše vědomí otevřené a vzhůru pozdvižené. Tímto spojením do vás vtéká, 
vždy dle potřeby proud síly, který slouží vám a vaší práci, nebo který, posílený vaší energií, posíláte 
dále k požehnání života.“

„Vaše Božské Já je vodič těchto sil a vy jste Jeho část. Nikdy si nemyslete, že jste odděleni od 
svého Božího pramene. Jeho světlo do vás stále vtéká.“

„Jsme vděčni za každého pomocníka, který se připravuje k tomu, aby se stal středem pro hojivé 
síly – vzývejte mne, jestliže chcete přivést požehnání pro „Zemi“.“

„Žehnejte denně sami,  když  vaše oko vidí  nedokonalé  věci  a proste za odpuštění  za zneužití 
energie. Jen ten proud života je v největším nebezpečí, který se sám opět nepozvedne a který se o to 
stále znovu nepokouší.“

VISTA (paprsek dvojče: Kristall), Elohim Pátého paprsku, koncentrace, hudby a Vševidoucí oko Boží, 
říká:

„Už při světských činnostech denního života nemůžete nic dobře vykonat bez soustředění. Kde 
není  soustředění,  je  jenom  průměrnost,  všeho  se  dotýkáte  jen  povrchně.  Kdo  se  rozhodne  pro 
vyzvednutí nad masy, kdo chce mistrně rozvinout alespoň jeden projev života, ten by měl sledovat 
svůj cíl důsledně. Podle síly koncentrace se potom dostaví rozvoj, působivost a mistrovství.“

„Také jako Elohim hudby a jako velký hudebník mám povinnost – a je mi radostí dbát na to – aby 
kosmický tón a symfonie veškerých systémů planet zněly v harmonii se všemi jinými systémy celé 
galaxie. Nechtěli byste také vy, kteří spolupracujete na vývoji lepšího světa, připojit svůj harmonický 
zvuk tak, že budete vysílat harmonické, léčivé a míruplné myšlenky a city, které přispějí k nádherné 
hudbě sfér ?“

„VE  JMÉNU  PŘÍTOMNOSTI  BOŽÍ  JÁ  JSEM  DĚKUJI  VÁM,  VY  VELKÉ  BYTOSTI  PÁTÉHO 
PAPRSKU ZA VAŠE SÍLY PRAVDY, UZDRAVOVÁNÍ A SOUSTŘEDĚNÍ.“

„POSVĚŤTE MOJE NÍZKÁ TĚLA, ABY SE MOHLA VYVINOUT K DOKONALOSTI. UJMĚTE SE 
ZVLÁŠTĚ TĚCH LIDÍ, KTEŘÍ NEVĚŘÍ NA VĚČNÝ DUCHOVNÍ ŽIVOT A NAPLŇTE JE ROZUMEM A 
POROZUMĚNÍM, POZNÁNÍM PRAVDY, ABY ZNOVU NAŠLI VÍRU V BOŽÍ VŠEMOHOUCNOST A 
MOHLI VKROČIT NA CESTU DO VĚČNÉ SVOBODY.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

(6)

„  PÁTEK“   – ŠESTÝ PAPRSEK  

Zlatě a rubínově zbarvený plamen: 

MÍR, POKOJ, UZDRAVOVÁNÍ, SLUŽBA A MILOSRDENSTVÍ

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz45



„VE JMÉNU MÉ BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM“ VZÝVÁM RUBÍNOVĚZLATÝ PLAMEN POKOJE 
A SLUŽBY:

„PROUDI DO KAŽDÉ BUŇKY MÉHO TĚLA A PŮSOB SKRZE MNE POŽEHNANĚ NA VEŠKERÝ 
ŽIVOT, ABY VŠICHNI, S NIMIŽ PŘIJDU DO STYKU, CÍTILI TVOU LÁSKU, TVŮJ POKOJ A TVOU 
DOKONALOST. JÁ JSEM ŽEHNAJÍCÍ, HOJÍCÍ PŘÍTOMNOST, KTERÁ DO VŠECH STRAN PŘINÁŠÍ 
MÍR A HARMONII.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

Velký Mistr JESUS CHRISTUS, nyní zastávající úřad Kosmického Krista, říká:

„Milovaný poutníku na stezce světla, měj mysl pozdviženou ke Kristu v tobě. Také během všedního 
dne by ti to mělo být možné. Už jsi zapomněl, odkud pocházíš ?  Pramen tvého života je světlo, čistá 
dokonalost. Nyní putuješ zpět ke svému prapůvodu, k prameni, který tě vyslal, abys sbíral zkušenosti 
v tomto pozemském světě.“

„Je nejvyšší čas probudit opět v lidech vědomí Krista. Všechny ty bytosti, které řídí osudy planety 
Země, jsou připraveny dát lidským dětem poslední popud, aby se nyní v tomto pozemském životě 
dozvěděly  o  důvodu  svého  bytí  zde  na  Zemi.  Minulá  staletí  byla  naplněna  činností  těch,  kteří 
nepoznali vnitřní světlo, kteří zapomněli, že jako křesťané měli splnit přikázání Lásky. A tak se teprve 
v této době probouzí v snaživých lidech poznání, že velký zákon lásky ke všemu živému musí nyní 
najít své naplnění.“

„Vašim učitelům velice  záleží  na  tom,  abyste  nyní  zákon  Lásky  jasně  vyjádřili  a  zformovali  a 
používali nejen vůči svým bližním, ale také i pro veškerý život na planetě „Zemi“ a zvláště pro ty, kteří 
ještě žijí  v temnotě.  Ještě se nenaplnil  nyní  končící  starý věk a tak jej  nechte v jeho posledních 
výběžcích s vaší pomocí přece ještě dosáhnout úspěchu – jeho skutečného smyslu a cíle: připravit 
lidstvo na velké vylití Svaté životní esence, která dodá rázu „Vodnáři Aonovi“. Láska je podmínkou 
k uskutečnění tohoto cíle. Učiňte toto svým stálým předsevzetím: Žít Láskou, teprve potom se může 
uskutečnit Boží plán pro každého jednotlivce.“

APEL NA KRISTOVU PŘÍTOMNOST

„JÁ JSEM KRISTOVA PŘÍTOMNOST, ZAKOTVENÁ V MÉM SRDCI,  CO K SOBĚ PŘITAHUJE 
MAGNETICKOU SÍLU JEHO LÁSKY K DOKONALÉ REALIZACI A PŘIJETÍ MÉHO OPRAVDOVÉHO 
BOŽSTVÍ. SPOČÍVÁM NYNÍ V TÉTO BOŽSKÉ PŘÍTOMNOSTI VE MNĚ. JÁ JSEM V JEJÍ ÚPLNÉ A 
DOKONALÉ MANIFESTACI. JÁ JSEM KRISTUS V ČINNOSTI NYNÍ A NAVŽDY. JÁ JSEM VÍTĚZNÝ 
VZESTUP NA NEBESA, CO PŘEDČÍ VŠE, CO JE POUZE LIDSKÉ !“

JÁ JSEM VZKŘÍŠENÍ A ŽIVOT NEJČISTŠÍHO NEBESKÉHO PLÁNU CO HLÁSÁ: BŮH OTEC 
ŽIJE A PULSUJE V KAŽDÉM LIDSKÉM TVORU !“

„BUĎ VŮLE TVÁ JAK V NEBI, TAK I NA ZEMI.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM“

Nanebevzetá Mistryně NADA, Chohan Šestého paprsku, říká:

„Láska, pramen života, nás navzájem spojuje. Nechte ji také mezi sebou působit! Hleďte se spojit 
do kruhu, svazku lásky. Prociťujte, jak jasné proudy energie vámi protékají… Ponechte Lásku, aby se 
ve vás rozšířila, vědomě postavte své bližní, se kterými stále ještě nejste v harmonii, do pilíře záření 
lásky a uvidíte, co zažijete, že se vlny uklidní a problémy vyřeší.“

„Volejte mne každé ráno, dříve než začnete pracovat a nechte mne, abych vám ukázala, jak váš 
všední  den probíhá,  když  společně se mnou uvedete Lásku do průběhu svého dne.  Jestliže  tak 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz46



nějaký čas budeme společně pracovat, postačí pomyslet na jméno a pramen lásky bude vtékat do 
vašich potřeb.“

URIEL (Archaii: Dona Grazia), Archanděl služby, říká:

„Přijdu do vaší přítomnosti, abych posílil svým dechem světlo ve vašich srdcích, abych roznítil vaši 
Lásku a oddanost, které vás mají přivésti do takového stavu, abyste byli  schopni dále poskytovati 
svou službu.“

„Vaši pomocníci  z andělských říší  nejsou jen něžné,  líbezné bytosti,  ale také mocní  služebníci 
světla, se kterým umějí zacházet a dát vám je k dispozici. Spolupracujte ještě mnohem více s těmito 
andělskými bytostmi, které jsou vám v Lásce oddány, které vidí vaše snažení a namáhání, a chtějí 
pomoci uskutečnit ten velký cíl, o který se snaží celý duchovní svět. Vaši přátelé vás zahalí silným 
ochranným pláštěm, kdykoliv o to budete volat, neboť jestliže se ponoříte do nižších sfér, abyste tam 
prováděli očistu, je žádoucí, abyste se zahalili, abyste se obklopili silnou ochranou.„

TRANQUILITAS (Paprsek dvojče: Pacifica), velký Elohim míru, říká:

„Pokoj a harmonie, tyto Boží vlastnosti,  které rozptýlí  každou disharmonii,  jsou cílem a úkolem 
lidských dětí planety „Země“. Já jsem  Elohim, který střeží svatou vlastnost míru pro tento systém 
planet a leží mi na srdci, abych upozornil děti „Země“ na to, že tato ctnost se musí nejprve probudit 
v jejich nitru, jestliže se má mír uskutečnit ve vnějším světovém dění. Předtím se musí probudit ještě 
mnoho duší a poznat svůj Božský původ. Bude vaším velkým úkolem na tom pracovat a nevědomé 
poučovat, ponenáhlu, postupně odstraňovat disharmonie a v čistotě, odpovídající poměrům, dát život 
do služby „Celku“.“

„Váš  úkol  se  kterým  jste  vstoupili  do  tohoto  vtělení,  je  pomoci  zajistit  mír  na  této  planetě  a 
praktikovat svobodu beze všech omezení. Učte tomuto vědění a jeho používání také své bližní.“

„JÁ  JSEM  ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  A  ŽIVOT  OPRAVDOVÉHO  POKROKU  A  MÍRU  NA  „ZEMI“, 
JEDNOTY A SPOLUPRÁCE VŠECH LIDÍ  A TAKÉ MÍRU SE ZÁKLADNÍ  PRVOTNÍ ŘÍŠÍ  AŽ DO 
DOBY, KDY BUDE USKUTEČNĚN BOŽÍ PLÁN PRO LIDSTVO NA „ZEMI“.“

„VY, VELCÍ SPRÁVCOVÉ SIL MÍRU,  DĚKUJI  VÁM ZA VAŠE MOCNÉ SLUŽBY PRO MNE A 
VŠECHNY LIDI.“

„ZAHALTE  VŠECHEN  ŽIVOT  NA  ZEMI  DO  UKLIDŇUJÍCÍHO  MÍROVÉHO  ZÁŘENÍ  A 
ZAŽEHNĚTE -  ZAPALTE V KAŽDÉM ČLOVĚKU PŘÁNÍ,  ABY SE I  ON SÁM STAL OHNISKEM 
MÍRU A POKOJE.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

(7)

SOBOTA – SEDMÝ PAPRSEK

Fialový plamen:

MILOST, SLITOVÁNÍ, SOUČET, VZÝVÁNÍ, TRANSFORMACE (PŘEMĚNA) A SVOBODA

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz47



„VE JMÉNU MÉ BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM“ VYVOLÁVÁM FIALOVÝ PLAMEN PŘEMĚNY A 
PŘIJÍMÁM  NYNÍ  JEHO  MOCNOU  ČINNOST!  ZA  ZNEUŽITÍ  BOŽÍ  ENERGIE  VZÝVÁM  ZÁKON 
ODPUŠTĚNÍ  A  NAPLŇUJI  SVOJE  NIŽŠÍ  TĚLA  A  SVŮJ  SVĚT  OČISTNÝMI,  PROMĚŇUJÍCÍMI 
SILAMI  FIALOVÉHO  ZÁŘENÍ.  MOCNÁ  „JÁ  JSEM“ PŘÍTOMNOSTI  DRŽ  MNE  PEVNĚ 
UZAVŘENÉHO  V PILÍŘI  FIALOVÉHO  OHNĚ,  KTERÝ  VŠECHNO  NEDOKONALÉ  VE  MNĚ  A 
KOLEM MNE PŘEMĚNÍ V DOKONALÉ A DEJ MI VŠE, CO POTŘEBUJI K VYKOUPENÍ, ABYCH 
MOHL VSTOUPIT NA NEBESA A BÝT SVOBODNÝ !“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

Nanebevzetý Mistr SAINT  GERMAIN (Plamen  dvojče:  Potria),  Chohan sedmého  paprsku  (nám 
začínajícího 2 000 letého cyklu), říká:

„Vy,  děti  nového  věku  jste  následovali  „Boží  plán“,  který  vás  spojil  s přáteli  světla,  kteří  vás 
předešli.  Tito vaši  přátelé ve světle  vám podávají  ruku,  aby vás znova vedli,  neboť my víme, že 
můžete zářícího cíle dosáhnout. Vedlejší cesty, kterými jste v dřívějším životě chodili, jsou již za vámi. 
Žijete v přítomnosti, dnes s vědomím, že spolupracujete na příchodu lepší doby.“

„Vy,  přátelé  mého  srdce,  zůstaňte  trvale  na  této  cestě.  Obsahuje  všechno,  co  kdy  můžete 
potřebovat ke svému zdokonalení – partnerství s velkými „Nanebevzetými“ bytostmi světla, které od 
Aonů řídí osudy universa (vesmíru) – blaženost, která vám bude přidělena, jestliže budete působit 
jako takový partner na fyzické úrovni. „

„Máte možnost nechat změnit  a nechat rozplynout  to,  co ještě ve skrytu trvá ve vzpomínkách. 
Dostali  jste k tomu do rukou nástroj – proměňující a očišťující  síly,  které už tak dlouho používáte. 
Působí ve vašem životě, očišťují a osvobozují vás od pout minulých časů a všechny potíže se zvolna 
rozplývají. Buďte na stráži před našeptáváním svého nižšího Já, které by se rádo dostalo do popředí.“

APEL NA FIALOVÝ OHEŇ

„MILOVANÁ  PŘÍTOMNOSTI  BOŽÍ  „JÁ  JSEM“ V NITRU  MÉHO  SRDCE,  MILOVANÝ 
ASCENSIONADO MISTŘE SAINT GERMAINE, ARCHANDĚLI EZEQUIELI, SVATÁ AMETHYSTO, 
MOCNÝ  ARCTURE,  VELKÝ  SAJTRU,  MILOVANÁ  KWAN  YING  A  VŠICHNI  OSTATNÍ,  CO 
SLOUŽÍTE ZEMI FIALOVÝM OHNĚM, VYZNÁVÁM VÁM LÁSKU SVÉHO SRDCE A VOLÁM VÁS 
VŠECHNY, ANDĚLÉ FIALOVÉHO OHNĚ,

POJĎTE A ROZPALTE FIALOVÝ OHEŇ LÁSKY A SVOBODY,
POJĎTE A ROZPALTE FIALOVÝ OHEŇ LÁSKY A SVOBODY,
POJĎTE A ROZPALTE FIALOVÝ OHEŇ LÁSKY A SVOBODY

KAŽDÝM  MÍSTEČKEM  NAŠICH  TĚL,  FYZICKÉHO,  ÉTERICKÉHO,  EMOCIONÁLNÍHO,  A 
MENTÁLNÍHO, KAŽDÝM CENTIMETREM NAŠÍ AURY, NAŠÍ ČINNOSTÍ, NAŠIMI PŘÍLEŽITOSTMI, 
V NAŠICH DOMOVECH, NA NAŠICH PRACOVIŠTÍCH.“

„UČIŇTE  TAK  KAŽDÉ  OSOBĚ,  KAŽDÉ  SITUACI,  KAŽDÉMU  MÍSTU,  KAŽDÉ  VĚCI,  CELÉ 
ELEMENTÁRNÍ ŘÍŠI, CELÉ PŘÍRODĚ, PTACTVU, ČTYŘNOHÝM TVORŮM, KAŽDÉMU ŽIJÍCÍMU 
TVORU V TOMTO MĚSTĚ, V TÉTO ZEMI, NA CELÉM SVĚTĚ, NA CELÉ PLANETĚ.“

„UČIŇTE A UDRŽUJTE TUTO OČISTU, DOKUD NEBUDOU VEŠKERÉ NEGATIVNÍ VÝTVORY 
LIDSKÉ MYSLI, VEŠKERÉ NEGATIVNÍ PŘÍČINY A ZÁRODKY PŘEMĚNĚNY V PRŮZRAČNOST A 
ČISTOTU, ZDRAVÍ A KRÁSU, SVOBODU A BOŽÍ DOKONALOST.“

„MILOVANÝ JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

EZEQUIEL (Archaii: Amethysta), Archanděl vzývání a proměny, říká:

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz48



„Odpouštějící a očišťující síla „Fialového plamene“ je svatý proud milosti Boží Lásky. Samotnou 
karmu jednoho pozemského života by často jeden člověk neunesl,  mohl by být  rozdrcen tou tíží, 
kdyby byla velikost Boží milosti předvídavě neopatřila tyto očišťující a rozpouštějící síly. Také, aniž by 
to lidé věděli, po celé věky protékal tento proud milosti atmosférou, řízen a střežen těmi Božími posly, 
kteří se této službě Lásky zasvětili. Lidským chápáním není možno změřit, jaké množství energie bylo 
zapotřebí, aby se znovu a znovu odstraňovaly alespoň ty největší nedokonalosti.“

„Jestliže  se mohou už nějakou dobu dovídat  o těchto mocných,  očistných plamenech také ne 
dosud nanebevzetí lidé, můžeme za to děkovat rovněž snahám Velké hierarchie. Úspěch, který se 
dostavil při spolupráci se žáky, ospravedlňuje vydanou energii, a kdyby každý učedník vykoupil jenom 
svoje vlastní, špatně znějící výtvory, bylo by už mnoho učiněno.“

„Protože  jste  nyní  převzali  dodatečnou  úlohu  pomoci  vykoupit  karmu  mas,  jsme  vám  velmi 
zavázáni. Říkám vám to velmi rád, když vidím, jak vážně a horlivě plníte tento úkol. Nepociťujte jako 
křivdu, jestliže se do okruhu vaší aury dostane nějaká špatně znějící energie, neboť ještě stále je mezi 
těmi, kteří nebyli vzati na nebesa, málo ohnisek, která umí tuto energii rozpustit.“

ARCTURUS (Paprsek dvojče: Diana), Elohim vzývání, rytmu a svobody, říká:

„Používání Fialového plamene je zrovna taková věda jako každá jiná,  kterou znáte z fyzického 
světa. Fialový oheň je inteligentní substance, kterou můžete používat. Každý, kdo se snaží s tímto 
působit, může to uvést v činnost pro svá nižší těla, stejně tak pro svůj domov a své záležitosti, pro 
celou planetu a všechny příslušné a ještě nevyvinuté říše. Jestliže tento plamen vzýváte a učiníte 
viditelným, stane se ihned účinným, aby zvýšil záchvěvy energie a přinesl všemu životu volnost.“

„JÁ JSEM PILÍŘ FIALOVÉHO OHNĚ, STŘEDISKO KOSMICKÝCH ENERGIÍ, KTERÉ MAJÍ NA 
VŠE  NEGATIVNÍ  ROZPOUŠTĚJÍCÍ,  OČIŠŤUJÍCÍ  PŮSOBENÍ,  KTERÉ  ROZPOUŠTĚJÍ  VŠE 
NEGATIVNÍ.“

„MILOVANÝ NANEBEVZATÝ MISTŘE A KOSMICKÉ BYTOSTI, KTEŘÍ PŮSOBÍTE NA SEDMÉM 
PAPRSKU, DĚKUJI VÁM S VELKOU LÁSKOU A ÚCTOU ZA SÍLU PROMĚŇOVÁNÍ A SVOBODU 
PRO MNE A CELÉ LIDSTVO.

SLIBUJI,  ŽE  SVŮJ  ŽIVOT,  SVOJE  SVĚTLO  A  SVÉ  ENERGIE,  KTERÉ  JSEM  NASBÍRAL, 
UVOLNÍM A BUDU POMÁHAT USKUTEČŇOVAT SVOBODU PRO VŠECHNY LIDI NA „ZEMI“.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

VZÝVÁNÍ PRO VEČER

 
„MILOVANÁ VŠEMOHOUCÍ PŘÍTOMNOSTI BOŽÍ „JÁ JSEM“ VE MNĚ A MILOVANÝ „KRISTE !“ 

OHLÉDNĚTE SE NA CELÝ PROUD MÉHO ŽIVOTA A ŘEKNĚTE MI, CO MÁM JEŠTĚ ZLEPŠIT. 
UVOLNĚTE  SVÝMA  MILUJÍCÍMA  SVĚTELNÝMA  RUKAMA  Z MÉHO  KAUZÁLNÍHO  TĚLA 
ENERGIE, KTERÉ JSOU POTŘEBNÉ K TOMU, ABY KAŽDÁ VINA BYLA VYROVNÁNA. DĚKUJI 
VÁM A PŘIJÍMÁM TO, JAKO BY MI TATO MILOST BYLA JIŽ PROKÁZÁNA.“

„JÁ  JSEM  MOCNÝ,  PŘEMĚŇUJÍCÍ,  SILNĚ  DYNAMICKÝ  FIALOVÝ  PLAMEN,  KTERÝ 
UVOLŇUJE, ROZPOUŠTÍ VŠECHNY MINULÉ I DNEŠNÍ OMYLY, JEJICH PŘÍČINY A PŮSOBENÍ A 
VŠECHNY NEŽÁDOUCÍ VÝTVORY, ZA NĚŽ JE ZODPOVĚDNÉ MOJE VNĚJŠÍ JÁ, A PŘEMĚŇUJE 
TO VŠE NAVŽDY V DOKONALOST.“

„JÁ JSEM PŘEMĚŇUJÍCÍ FIALOVÝ PLAMEN, KTERÝ OČISTNĚ PLANE, PROŠLEHUJE MÝM 
ÉTERICKÝM TĚLEM A ROZPOUŠTÍ VŠECHNY SKVRNY, ZAHALUJE JIZVY A PORANĚNÍ, AŽ SE 
STANE ČISTÝM, BEZ POSKVRNY A JASNĚ TŘPYTIVÝM,“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz49



„JÁ JSEM ZAHALEN DO ZÁŘENÍ ODPUŠTĚNÍ A ČISTOTY, KTERÉ OSVOBODÍ MŮJ ŽIVOT 
ODE VŠECH NA NĚM LPÍCÍCH STÍNŮ. JÁ JSEM OHEŇ LÁSKY, KTERÝ KAŽDÉ ZNEUŽITÍ SVÉ 
ENERGIE OKAMŽITĚ VYROVNÁ A OPĚT NASTOLÍ HARMONII.“

MODLITBA MATKY MARIE

„BOŽE,  „OTČE  NÁŠ“, VĚŘÍM  ŽE  NÁS  ZACHRÁNÍŠ  PŘED  VĚČNOU  ZÁHUBOU.  PROSÍM 
ZACHRAŇ  „ZEMI“, NA  KTEROU  JSI  POSLAL  SYNA  SVÉHO,  „V SRDCI“  JEDINÉHO  PÁNA 
NAŠEHO, JEŽÍŠE KRISTA.“

„JSI NAŠE JEDINÁ NADĚJE. BOŽE, „OTČE VŠEMOHOUCÍ“, POHLEĎ NA HŘÍŠNÍKY JAKO NA 
ZBLOUDILÉ SYNY A DCERY. JSI NAŠE NADĚJE, LÁSKA VĚČNÁ.“

„SMILUJ  SE  PROSÍME  TĚ  VROUCNĚ,  NEB  NEVIDÍME  ŽÁDNÉ  JINÉ  VÝCHODISKO  VE 
ZMATKU NAŠEHO ČASU Z NEBEZPEČÍ, KTERÁ HROZÍ NAŠÍ PLANETĚ A CELÉMU LIDSTVU.“

„POMOZ SVOJI LASKAVOU VŠEMOHOUCNOSTÍ, OTEVŘI SVOJI MILUJÍCÍ NÁRUČ A ZAŽEŇ 
STÍN SATANŮV. BOŽE, BUĎ MILOSRDNÝ K NEVĚŘE TOHOTO STOLETÍ. BOŽE SMILUJ SE NAD 
VĚDCI – OSVIŤ SVÝM DUCHEM JEJICH MYŠLENÍ.“

„SLITUJ SE NAD MALIČKÝMI, KTEŘÍ PŘIŠLI DO SVĚTA LŽI A KLAMU. SVOU PRAVDOU JIM 
ZASVIŤ DO DUŠE.“

„AMEN“

APEL DÍKY MISTRŮM

„MILOVANÁ  PŘÍTOMNOSTI  BOŽÍ  „JÁ  JSEM“ V HLOUBI  MÉHO  SRDCE.  VAŠE  ŽIVOUCÍ 
ENERGIE A VAŠE INTELIGENCE MI DÁVAJÍ SCHOPNOST ČÍST, CHÁPAT A REALIZOVAT VAŠE 
SLOVA A ČINIT VŠE, CO SE ODE MNE OČEKÁVÁ. JSEM DO HLOUBI DUŠE VDĚČEN TÉTO 
ŽIVOTNÍ  ENERGII,  MILOVANÝ  MISTŘE  EL  MORYA  (A  DALŠÍ  MISTŘI  (NEBO  JINÝ  MISTR)), 
ŽÁDÁM VÁS, PONECHTE MNE VLIVŮM VAŠÍ LÁSKY, VAŠICH SCHOPNOSTÍ, ABYCH TAKÉ JÁ 
UMĚL  VŽDY  POUŽÍT  VAŠEHO  UČENÍ  K ÚTĚŠE  LIDSTVA A  BLAHOSLAVENÍ  BOHA  OTCE - 
MATKY.“

„AMEN“

APEL NA OCHRANU

„MILOVANÁ  PŘÍTOMNOSTI  BOŽÍ  „JÁ  JSEM“  ZAKOTVENÁ  V MÉM  SRDCI  A  MILOVANÁ 
ASTREO. UZAVŘI MNE A MŮJ SVĚT DO VAŠEHO KOSMICKÉHO KRUHU A DO VAŠEHO MEČE 
Z MODRÉHO OHNĚ !“

„UZAVŘI,  UZAVŘI,  UZAVŘI  VŠECHNY  BYTOSTI,  VEŠKERÝ  LIDSKÝ  TEMPERAMENT, 
VEŠKEROU  FYZICKOU  HMOTU,  VEŠKERÝ  LIDSKÝ  VÝTVOR  ODDĚL  ODE  MNE  A  TAKÉ 
COKOLIV, CO EXISTUJE MIMO MNE JAKO ZJEVNÉ NEBEZPEČÍ. UZAVŘI DO VAŠEHO KRUHU, 
ROZPUSŤ  A PŘETVOŘ,  NAHRAZUJÍCÍ  TOTO VŠECHNO  KOSMICKÝM OHNĚM PRŮZRAČNÉ 
ČISTOTY,  HARMONIE  A  DOKONALOSTI  V  JAKÉKOLIV  FORMĚ  A  TAKTO VŠE  UDRŽUJ  PO 
CELOU VĚČNOST !“

„MILOVANÁ PŘÍTOMNOSTI BOŽÍ „JÁ JSEM“ V MÉM SRDCI A MILOVANÝ CLAIRE, VY VELIKÝ 
ELOHIME ČISTOTY A ČIROSTI,  NAPLŇ,  NAPLŇ,  NAPLŇ KAŽDOU ČÁSTEČKU MÝCH  TĚL – 
FYZICKÉHO,  ÉTERICKÉHO,  EMOCIONÁLNÍHO  A MENTÁLNÍHO VAŠIM KOSMICKÝM  OHNĚM 
ČISTOTY, PROČISTI, PROČISTI, PROČISTI CELOU MOJI BYTOST, MŮJ SVĚT, MOJI ČINNOST, 
UDRŽUJÍC MNE ZAPEČETĚNÉHO  VE VAŠI OVÁLNÉ ČIROSTI NEJMÉNĚ TŘI METRY VE VŠECH 
SMĚRECH.  PROSÍM  A  ŽÁDÁM  TO  TAKÉ  PRO  MOJI  RODINU,  PRO  ČLENY  „MOSTU  KE 
SVOBODĚ“ A PRO CELÉ LIDSTVO.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz50



„Z CELÉHO SRDCE DĚKUJI.“

„CHVÁLA A DÍK BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM““

APEL NA SPOLUPRÁCI

„VE  JMÉNU  BOŽÍ  PŘÍTOMNOSTI  „JÁ  JSEM“ JSEM  VDĚČEN  ZA  PŘÍLEŽITOST  KE 
SPOLUPRÁCI  NA  DÍLECH  NAŠICH  MISTRŮ  ASCENCIONADOS  A  KOSMICKÝCH  BYTOSTÍ  – 
K REALIZACI BOŽSKÉHO PLÁNU, URČENÉHO PRO PLANETU „ZEMI“ A JEJÍ LIDSTVO.“

„MOCNÁ PŘÍTOMNOSTI „JÁ JSEM, JÁ JSEM, JÁ JSEM“ UJMI SE ORIENTACE A KONTROLY 
NAŠICH NIŽŠÍCH TĚL A NAŠEHO SVĚTA! NAPLŇ TENTO PROSTOR SVOU VIBRACÍ,  AŤ SE 
Z NĚJ UTVOŘÍ MOHUTNÝ ZDROJ SVĚTLA, JÍMŽ PLYNOU MEZI NÁS A SKRZE MNE VŠECHNY 
BOŽSKÉ DOKONALOSTI, ABY POŽEHNALY ŽIVOTU.“

„Z HLOUBKY SRDCE SVÉHO VÁM DĚKUJI.“

APEL NA ASCENSAO (VZESTUP)

„MOCNÁ PŘÍTOMNOSTI BOŽÍ „JÁ JSEM“, VY ZÁRODEK A PODSTATA VŠEHO CO EXISTUJE, 
ZAKOTVENÁ V SRDCÍCH CELÉHO LIDSTVA,  ZBOŽŇUJI  VÁS A MILUJI  VÁS.  UZNÁVÁM VÁS 
JAKO TVŮRCE A DÁRCE MÉHO ŽIVOTA, SVÉ INTELIGENCE, SVÉ SUBSTANCE A VŠEHO, CO 
„JÁ JSEM“ A CO VLASTNÍM !  UDRŽUJ MNE OBKLOPENÉHO TVÝM SVĚTLEM A LÁSKOU, TVOU 
MOUDROSTÍ A MOCÍ VÍTĚZNÉ REALIZACE !

„OCHRAŇUJ A VEĎ MNE, DEJ MI OSVÍCENÍ PRAVDY, ABYCH DOŠEL KE VZKŘÍŠENÍ.“

„VY MILOVANÍ MISTŘI NA NEBESÍCH, VY VELKÉ BYTOSTI KOSMICKÉ,  VY 7 ELOHIMŮ, 7 
ARCHANDĚLŮ, 7 CHOHANŮ A ZVLÁŠTĚ VY: „MILOVANÝ MISTŘE SAINT GERMAINE, MISTŘE 
EL MORYA,  BOŽSKÝ LORDE,  MISTŘE JEŽÍŠI,  MATKO MARIE,  MAHA CHOHANE  A  MISTŘE 
SERAPISI BEYI A VAŠE BRATRSTVO V LUXORU“ - VĚNUJI VÁM SVOU LÁSKU A VDĚČNOST! 
SLYŠTE  MODLITBU  A  VOLÁNÍ  ZE SRDCÍ!  OCHRAŇUJTE  MNE  A  VŠECHNY,  ABYCHOM 
JEDNOHO DNE, NA KONCI NAŠICH INKARNACÍ, DOSÁHLI BEZE ZBYTKŮ ASCENSAO.“

„PLÁPOLEJ,  PLÁPOLEJ  BÍLÝ  OHNI,  OHNI  VSTUPU  NA  VÝSOSTI  VŠEMI  NAŠIMI  TĚLY, 
FYZICKÝM,  ÉTERICKÝM,  EMOCIONÁLNÍM  A  MENTÁLNÍM  A  VŠEMI  NAŠIMI  TUŽBAMI  A 
VYZVEDNI TOTO VŠECHNO AŽ K BOŽSKÉ DOKONALOSTI.“

„MÁTE ZA TO MOU HLUBOKOU A NEKONEČNOU VDĚČNOST.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM VZKŘÍŠENÍ A ŽIVOT.“

APEL PRO HARMONII ELEMENTŮ

„APELUJI  K TOBĚ,  NEJVYŠŠÍ  BOŽSKÁ  PŘÍTOMNOSTI  BOŽÍ  “JÁ  JSEM“  A  MILOVANÝ 
„TROJOHNI“ V MÉM SRDCI! DARUJ A ROZŠIŘ CELOU SVOU LÁSKU TAKÉ VŠEM ELEMENTŮM 
– ZEMI VODĚ, OHNI A VZDUCHU !  POŽEHNEJ JIM, OČISTI JE A VYSVOBOĎ JE NAVŽDY ODE 
VŠEHO NEDOKONALÉHO, ODE VŠÍ VINY A ZÁRODKŮ, CO JIM BYLY VNUCENY OD POČÁTKU 
SVĚTA ČLOVĚKEM.“

„PŘEMĚŇ  VŠE  NA  HARMONII  A  POKOJ  !   UDĚLEJ  VŠE  PRO  TO,  ABY  SE  OBNOVILA 
SPOLUPRÁCE  MEZI  ŘÍŠÍ  LIDSKOU  A  ŘÍŠÍ  ELEMENTŮ,  TAK  JAK  TO  OTEC  STVOŘITEL 
PLÁNOVAL NA TÉTO ZEMI. BUĎ VŮLE JEHO NYNÍ A NAVŽDY.“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz51



APEL NA OCHRANU BÍLÉHO SVĚTLA

„JÁ  JSEM,   JÁ  JSEM,   JÁ  JSEM  VÍTĚZNÁ  PŘÍTOMNOST  VŠEMOHOUCÍHO  BOHA,  MĚ 
ZAHALUJÍCÍ DO SVÉHO PULSUJÍCÍHO A STŘÍBŘITÉHO PLÁŠTĚ SVĚTLA.“

„UDRŽUJE  MNE  NEVIDITELNÝM  A  NEZASAŽITELNÝM  PŘED  JAKÝMKOLIV  LIDSKÝM 
VÝTVOREM A VÝMYSLEM – PRÁVĚ TEĎ A TAKÉ NAVŽDYCKY !“

APEL NA OCHRANU SVĚTLEM

„MILOVANÁ PŘÍTOMNOSTI BOŽÍ „JÁ  JSEM“ V MÉM SRDCI A MILOVANÝ MAHA CHOHANE! 
ZAHAL  MNE  A  UZAVŘI  DO  SVÉHO  TŘPYTIVÉHO  PLÁŠTĚ  BÍLÉHO  SVĚTLA.  UZAVŘI  MNE 
PEVNĚ NYNÍ A JEDNOU PROVŽDY DO PULSUJÍCÍHO PRSTENU OCHRANY, KTERÝ MNE ČINÍ 
NEPORAZITELNÝM A NEZRANITELNÝM VŮČI VŠEMU, CO JE LIDSKÉ VE MNĚ A OKOLO MNE, 
VŮČI VŠEMU, CO JE PROTI MNĚ !“

„JÁ JSEM,  JÁ JSEM,  JÁ JSEM.“

APELOVÁNÍ – MODLITBA K     ANDĚLU ÚTĚCHY OD SVATÉHO AEOLA     

(ESPIRITO SANTO PLANETÁRIO)

„Ó LIDSTVO, CO TAK USILOVNĚ HLEDÁŠ ÚTĚCHU A KONEC VŠECH ZOUFALSTVÍ, NEMOCÍ 
A UTRPENÍ !“

„Ó  LIDSTVO,  CO  STOLETÍ  ZA  STOLETÍM  PŘIKOVÁNO  JSI  V  TEMNOTÁCH  A  OKOVECH 
SVÉHO VLASTNÍHO NITRA !“

„Ó ŘÍŠE ELEMENTŮ, VĚZNI NEKONEČNÉHO TOKU MYŠLENEK A CITŮ LIDSKÉ MASY !“

„Ó ANDĚLÉ MILÍ A BÍLÍ, JEJICHŽ KŘÍDLA SVÁZÁNA MARNĚ TOUŽÍ PO LETU A NÁVRATU DO 
VLASTI !“

„Ó TVOROVÉ ČTYŘNOZÍ, CO NEOVLÁDÁTE ŘEČ ANI SCHOPNOST MODLITBY, ANI NEMÁTE 
NIKOHO, KDO BY ZA VÁS TAM NAHOŘE PROSIL !“

„Ó MOCNÁ SÍLO ELEMENTŮ – VZDUCHU, VODY, ZEMĚ – CO JEN MILOSRDENSTVÍM BOŽÍM 
UDRŽOVÁNA JSI OD ZOUFALÉ EXPLOZE !“

„Ó MOCNÁ SÍLO OHNĚ, CO JEN MILOSRDENSTVÍM BOŽÍM JAKO ZRUČNÝ KOČÍ KROTÍŠ 
ČTYŘI BUJNÉ KONĚ !“

„VE  JMÉNU  BOHA  NEJMOCNĚJŠÍHO,  VE  JMÉNU  DUCHA  SVATÉHO  CELÉHO  TOHOTO 
VESMÍRU, VOLÁM A VZÝVÁM SÍLY VELKÉHO „MOMENTA“ KOSMICKÉ ÚTĚCHY !“

„VYSÍLÁM A VYZAŘUJI  TENTO OHEŇ ÚTĚCHY KAŽDÉMU ELEMENTU,  KAŽDÉ DUŠI,  DO 
KAŽDÉHO VĚDOMÍ.“

„NECHŤ JSOU VŠICHNI UTĚŠENI !  NECHŤ SKONČÍ UTRPENÍ A HRŮZY !“

„Ó MOCNÝ,  VĚČNÝ BOŽE,  KTERÝ JSI  MI  POSLAL OTEVŘENÉ A CITLIVÉ DUŠE,  VĚRNÉ 
ŽÁKY, KTEŘÍ JSOU OCHOTNI A PŘIPRAVENI POMÁHAT MI PŘI ROZDĚLOVÁNÍ ENERGIE MÉ 
BYTOSTI TADY NA „ZEMI“ !“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz52



„JSEM NEKONEČNĚ VDĚČEN TĚM, KTEŘÍ MI UMOŽNILI  ZAKOTVIT MOJI SUBSTANCI VE 
HMOTNÉM SVĚTĚ. TAKTO MOHOU PROUDY A PROUDY SÍLY KOSMICKÉ ÚTĚCHY PROLÍNAT 
DO OTEVŘENÝCH VĚDOMÍ JAKÉHOKOLIV TYPU ŽIVOTA NA „ZEMI“.“

„Ó MOCNÉ LEGIE ANDĚLŮ, DÉVŮ, SERAFÍNŮ, A CHERUBÍNŮ, CO SLOUŽÍTE POD VLAJKOU 
KOSMICKÉ  ÚTĚCHY,  POSPĚŠTE  VY  VŠICHNI  A  PŘINESTE  KAŽDÉMU  ELEKTRONU  TÉTO 
PLANETY VAŠI ÚTĚŠNOU VIBRACI.“

          „TAK JEST“               AÉOLO   
                   ESPIRITO SANTO PLANETÁRIO

MANTRA FIALOVÝ OHEŇ

JSEM FIALOVÝ PLAMEN
TEĎ VE MNĚ PŮSOBÍCÍ,
JSEM FIALOVÝ PLAMEN

JEN PŘEDNÍM SKLÁNÍM LÍCI

JSEM FIALOVÝ PLAMEN
JEŽ PLÁ KOSMICKOU PLÁNÍ,
JÁ HOŘÍM SVĚTLEM BOŽÍM

JEŽ ZÁŘÍ BEZ USTÁNÍ

JSEM FIALOVÝ PLAMEN
JAK Z NITRA SLUNCE LÁVA,

JSEM BOŽÍ SVATÁ SÍLA
JEŽ SVOBODU VŠEM DÁVÁ

MODLITBA K     OTCI  

„NEJMILEJŠÍ A VŽDY UCTÍVANÝ OTČE, KTERÝ PANUJEŠ NAD VŠEMI PROSTORY! JAK JE 
TO KRÁSNÉ, MOCI VYSLOVOVAT TVÉ JMÉNO. TVOJE LÁSKA PRONIKÁ VŠEMI PROPASTMI 
STVOŘENÍ A UCHVACUJE NAŠE SRDCE. PROSÍM TĚ ZA VŠECHNY BRATRY A SESTRY NA 
„ZEMI“. DEJ JIM SVÉ SVĚTLO A TVŮJ OHEŇ! ODPUSŤ JIM VŠEM JEJICH URÁŽKY, KTERÝCH 
SE TITO VŮČI  TOBĚ DOPUSTILI.  POMOZ JIM,  ABY DOKÁZALI  ODPUSTIT SVÝM BRATŘÍM, 
KTEŘÍ NEDOKÁŽOU MILOVAT.“

„VYMYŤ  VEŠKERÝ  HŘÍCH  Z CELÉHO  „KOSMU“  I  ZE  „ZEMĚ“.  PROSÍM  TĚ  O  TO,  ABY 
VŠECHNY  TVOJE  DĚTI  TĚ  MOHLY  POZNAT.  OTČE  NÁŠ,  DEJ,  ABY  TĚ  MOHLY  VĚČNĚ 
MILOVAT. 

„PROSÍM TĚ, VYSLYŠ NÁS A DARUJ NÁM VŠEM RADOST A MÍR V POZNÁNÍ.“

1504.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem – 4. výročí spolupráce (299).        (Přijal Ivo A. 
Benda)

7.9. 2001.   14:28-14:53 hodin.
                                                                        Místo : Česká Lípa, pošta 6.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil,  4  roky naší  vzájemné komunikace a spolupráce.  Ano,  udělal  jsi  za tu  dobu 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz53



obrovskou změnu, hlavně v duchovním růstu, a ten je podmíněn kvalitou a množstvím práce 
světelné dle svého osobního plánu života, který máš připraven. Ano, naše společná práce 
má zde v českých zemích a i ve světě své plody a je to další velký PRŮLOM vašich 
informací světelných do této Tmy – loutkové scény Temnoty. 

Ano, řada lidí  se dále probouzí z dlouhého „zimního spánku“ a bude se podílet  na práci 
světelné rodiny zde, na planetě Zemi. Vidíš milý Ivo, jak tito „duchovní“ a „čelní“ představitelé 
vaší  společnosti  jen  s obtížemi  zvládají  naše  informace  a  dosud  nebyli  schopni  učinit 
konkrétní  kroky  v navázání  spolupráce  s námi,  Vesmírnými  lidmi.  Týká  se  to  vašich 
prezidentů  –  Václava  Havla  a  Rudolfa  Schustera, dále  vládních  představitelů,  ale  i  tzv. 
„duchovních“. Nikdo z těchto lidí bohužel, přes nabízenou spolupráci se s námi nespojil 
a  neustále  se  motají  pod  taktovkou  Sil  temna  v domnění,  že  vše,  co  dělají,  je  to 
správné a prospěšné pro lidi. Pravý opak je pravdou. 

Tím, že dále takto jednají,  vedou tuto společnost do stále hlubší  propasti,  ze které 
nebude úniku. Víš, co mám na mysli – je to připravovaný další – vyšší stupeň ovládání 
myslí  lidských  –  pomocí  informačních  technologií  s mikročipy. Všechny  segmenty 
tohoto systému jsou v těchto letech budovány s horečnou (křečovitou) intenzitou, a to 
tak,  že  v USA  jsou  zaváděny  jako  pilotní  projekty,  a  pak  odzkoušené  se  aplikují 
v dalších zemích této planety. Jsou to systémy mobilní komunikace, internetu, peněžní 
systémy včetně slučování měn (nyní euro v Evropě), zavádění jednotné státní správy, 
příprava mobilního  internetu, mikročipový identifikační systém (občanské průkazy – 
mikročipové karty) ISO 9000 .... . Lidé horečně realizují vlastní damoklův meč a dělají 
to tak horečně (ze své svobodné vůle), že toto se zájmem a znepokojením sleduje celé 
Pravé Stvoření (biliony bytostí).

Naše pomoc je 52 let odmítána a tak uvidíme, jak se situace s tímto lidstvem bude vyvíjet.

Dále ti chci sdělit, že  dále více lidí se již vědomě připravuje na svůj vzestup společně 
s planetou Zemí a stále více budují svá světelná těla. Ano, vše se stále urychluje, je 
třeba být láskyplný a harmonický a stále pomáhat dalším bratrům a sestrám v tomto 
vzestupu. Proto  tedy  můžeš  dále  pracovat  na  svém  světelném poslání  a  pomáhat  tak 
celému Stvoření a Stvořiteli Prvotnímu všeho a všech, námi tolik milovanému.

Ano, toto ti předal ke 4. výročí našich kontaktů s láskou v srdci milý Ivo Aštar, velitel Velké 
vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  srdečně 
zdravím a posílám proudy lásky milý Ivo. Ano, je radostné pozorovat, jak si vedeš ve svém 
světelném poslání, které máš již z velké části splněno.

Ano,  pomáháme  ti  a  stále  budeme,  zkoušky  však  zvládáš  dobře  a  to  je  výhradně  tvé 
rozhodnutí milý Ivo, jak obstojíš. Ano, nyní se těšíme na toto naše milé setkání zítra v Praze 
na Pražském Hradě, ano, bude to krásné a moc se na toto II.  sympozium lásky těšíme. 
Proudy lásky ti také posílají bratři a sestry z našich lodí všude nad tebou – Českou Lípou, 
která je takto přímo zaplavena.

S láskou a radostí v srdci ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám milí  přátelé,  děkuji  Ti  Stvořiteli  prvotní za  toto  krásné  spojení.  Spojení  se  
odehrálo na poště při hluku asi patnácti lidí.  S láskou v srdci   Ivo.

1505.  O II. světovém sympoziu lásky v Praze (300).        (Přijal Ivo A. Benda)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz54



10.9. 2001.   15:03-15:25 hodin.
                                                                        Místo : Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že ti mohu předat nové informace.

Vaše II. světové sympozium o lásce v Praze proběhlo v nádherné atmosféře a účastnilo se 
jej fyzicky 260 lidí, z toho 150 v meditaci na 2. nádvoří Pražského Hradu. Opět tato velká 
meditace měla  řadu funkcí, podobně jako loni  (viz  sdělení  1154 –  pozn.  zpracovatele), 
pouze  funkce  médií  byla  již  Stvořitelem naším  milovaným vypuštěna.  Není  totiž  nutné 
opakovaně oznamovat lidem tyto akce (formou překroucených informací), neboť ten, kdo má 
o toto skutečný zájem, sám začne spolupracovat. Takže ostatní funkce byly zachovány a tak 
jsme se radovali z mocného účinku tohoto našeho snažení. Je to především další impuls 
k proudění  tohoto  významného  energetického  místa,  který  jste  mohli  vnitřním  zrakem 
sledovat jako bílý proud obklopený spirálami v různém zabarvení, převážně modrými až 
fialovými.  Ano,  tímto  se  dále  ukotvuje  přítomnost  Pána Ježíše Krista na  planetě  Zemi 
(kterého také mnozí v tomto sloupu energie vnímali v nadpozemské velikosti), a dále je jeho 
síla a láska dále ukotvována do většiny lidských duší, které se této meditace zúčastnily, a to 
jak fyzicky, tak mentální účastí. 

Ano, rozhodující mocný výtrysk této meditace se uskutečnil po 10:30 hodině a zaplavil  
nejen Pražský Hrad, ale celou Prahu, země české a střední i celou Evropu. Bratři a 
sestry na lodích vesmírných se připojili a zesílili a nasměrovali tyto mocné láskyplné 
energie na nejbolavější místa planety Země. Tím jsme všichni naší planetě ulevili,  a tak 
to bylo výborné. 

Počasí  již  den  před  tím bylo  deštivé  a  chladné  (očista)  a  setrvalo  takto  až  do  přípravy 
meditace v 10 hodin, kdy již svítilo na vás Sluníčko a v mracích se vytvořil velký otvor modré 
oblohy.  Toto bylo  až do konce meditace (do cca 11 hodin),  kdy se opět  otvor  uzavřel  a 
dokonce  drobně  mrholilo.  Vaše  hezké  povídání  v nádherných  zahradách  Belvedéru  pak 
provázelo převážně polojasné počasí a také cestou domů, kdy jste mnozí mohli vidět duhu, 
symbol  převibrování. Ano, máme všichni zde velkou radost z naší práce světelné a z toho, 
jak tito  lidé účastnící  se fyzicky  překonali  množství  překážek – zkoušek před touto  akcí. 
V loňském roce to byla převážně média, letos to bylo hlavně očistné počasí.

Takže vám všem držíme palce a přejeme hodně radosti k plnění vašich úkolů světelných.

Toto sdělení ti milý Ivo s láskou a radostí předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  milý  Ivo 
srdečně zdravím a posílám proudy lásky a děkuji za rozhodný díl organizace této akce. Ano, 
bylo rozesláno mnoho letáků a e-mailů, a tak byli vybráni skrze zkoušky Stvořitelem naším 
milovaným ti  nejrozhodnější a nejláskyplnější ze všech zemí českých i slovenských. Ano, 
někteří se přidali i mentálně ze svých bydlišť, a tak se této meditace celkem účastnilo téměř 
1000 lidí (včetně mentální účasti). Ano, všichni bratři a sestry mají z tohoto výsledku práce 
velkou  radost  a  jsme  velice  rádi,  jak  jste  vy  i  my  pomohli  planetě  Zemi  a  všem  lidem 
v duchovním vývoji. Ano, má toto velký význam, a tak se budou lidé dále setkávat pře těchto 
krásných akcích.

Miluji tě milý Ivo a posílám ti s dalšími bratry a sestrami proudy lásky a radosti.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz55



Děkuji vám drazí milovaní přátelé vesmírní a Tobě  Stvořiteli prvotní za veškerou pomoc 
poskytnutou při organizování této krásné akce. S láskou  Ivo.

Nyní pro přehlednost uvádím ty upravené funkce ze sdělení 1154 (IV. díl „Rozhovory), které  
letos tato meditace také měla (ostatní vynechány):

(1)
„Především jste se všichni spojili v lásce a pokoře a procítili jednotu se vším. 

(2)
Dále jste vyzářili velké množství lásky, které transformovalo negativní energie Prahy a 
okolí do pozitivních energií. 

(3)
Dále  jste  v prostoru  kruhu  odstranili  negativní  energie, které  byly  bariérou  proudění 
energie starého místa  planety Země a  obnovili  jste mohutným výtryskem znovu  toto 
proudění energie Země – Vesmír. Tím se také mohly naše lodě blíže přiblížit k vám, neboť 
se koupaly v této nádherné energii lásky. 

(4)
Dále jste  sami pokročili  ve svém duchovním vývoji, neboť jste se spojili  svým srdcem 
navzájem a obohatili se o nové informace, které jste čerpali ze svých srdcí.

(5)
Tato akce probíhala podle plánu Stvořitele a každý z vás mohl cítit ve svém nitru tuto lásku 
Stvořitele prvotního všeho a všech. 

(6)
Média – vynechána.

(7)
Udělali  jste  maximum,  co  bylo  možné  ve  věci  organizace  a  průběhu  akce (v 
podmínkách negativního stavu – poznámka zpracovatele). 

(8)
Při tomto Sympoziu o lásce se zprůhlednilo, kdo je kým veden či ovládán, a tedy ani váš 
milý prezident Václav Havel se nedokázal vymanit z kleští negativního stavu. Nějaký sál 
na Pražském Hradě byl  volný a správa Pražského Hradu vám jej  nepropůjčila (lidé tedy 
mají poznat, kdo je kdo a „za kterou stranu kope“ – poznámka zpracovatele) . Tím se odráží 
vztah těchto lidí v čele s panem Václavem Havlem k tomuto tématu o Lásce.

(9)
Lidé v českých zemích  mají  takto poznat,  a také to poznali  a poučují  se, jaké lidi  si 
postavili do čela.

(10)
Máš také radost milý Ivo z dalšího průběhu, který probíhal u letohrádku Belvedér. Zde asi 
200 lidí si navzájem sdělilo skrze některé z vás nejdůležitější informace o lásce, a tedy, 
jak se stát Láskou a Světlem. 

(12)
Na těchto  akcích si  lidé  prověřují  své  kvality  a  poznají,  jak  jsou skutečně způsobilí 
překonávat překážky, a jak umí přetransformovávat negativní energie v pozitivní. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz56



(13)
Tato krásná akce vám ukázala,  jak lze pomáhat sobě, druhým a hlavně planetě Zemi. 
Máš z toho radost  stejně i  já a také mnoho našich bratří  a sester,  neboť tato akce byla  
přenášena miliony civilizací, které vše toto s láskou a zájmem sledovali. 

(14)
Lodi  naší  flotily  pomáhaly  rozvádět  proudy  krásné  energie  lásky  na  další  místa 
planety, a tam léčila nejvíce postižené oblasti hrubých vibrací. Mám radost, kolik krásných 
lidí se zde sešlo a jak se snažili pomáhat planetě Zemi a všem, kteří na ní žijí. 

(15)
Proto tedy tito lidé dále postupují ve svém duchovním vývoji a připravují se na přechod 
do Nového věku, na Novou Zemi tak, jak bylo již předpovězeno.“

1506.  Archandělé.        (Přijala Celeste K., P.E., k obrázkům na www.universe-people.cz) 
11.9.2001.                                                                        

Místo : USA, ČR Frýdek - Místek.

Poznámka zpracovatele: Archandělé nejsou jednou bytostí, ale  celou velkou společností 
(civilizací) mnoha bytostí se stejným posláním ve Stvoření. Členové jsou si velmi podobní  
(jednota,  celistvost),  a  proto  pro  bytosti  lidské  (žijící  v oddělenosti)  jsou  prezentovány  
většinou jako jedna bytost, což se může jevit z hlediska typu energie a zaměření poslání, a  
tedy  výsledků  tvoření  (viz  „Nebe  a  peklo“,  E.  Swedenborg,  www.vesmirni-lide.cz , 
www.swedenborg.cz ).

„MICHAEL  +  AURIEL  +  RAPHAEL  +  GABRIEL jsou  připraveni  chránit  vás  kdykoli 
v existenci světa polarit.

(1)
MICHAEL – je to tvořitel, ochránce a opravář programů bytostí světelných ve Vesmíru 
Otce. Podporuje bytosti  v opravdové identitě, ve svobodné vůli. Pomáhá při  transformaci 
malomyslné vůle na vůli záměru Božího. Je ochránce galaxií  při ovlivňování (zasahování) 
ze strany biologicko – duchovních sil světel nižších, až na některé výjimky, kde jsou zóny 
nutné k testování (tréninku) duší k dalším postupům. (Viz barevný obr. 292)

(2)
AURIEL (URIEL) – reprezentuje  HARMONII, zaměřuje se na nejvíce harmonické stupně 
Stvoření, a tak když se s ním spojíte, budete pociťovat kvality harmonie v těchto oblastech. 
Je schopen  vyharmonizovat nesoulad nebo rozpory mezi organizacemi, skupinkami. Dělá 
to pomocí své energie – jeho harmonické energie (upraví tyto situace - napětí, strnulost). 

Auriel vede každého umělce, který kdy žil a žije – každého hudebníka, každého malíře, 
každého tanečníka – samozřejmě ne osobně, ale v energetickém (esenciálním) spojení. 
(Viz barevný obr. 294)

(3)
RAPHAEL –  reprezentuje  logickou  oblast  koncentrace. Pokud  si  přejete  porozumět 
v oblasti  mentální, můžete  ho  požádat  o  asistenci.  Umožní  vám  realizaci  skoro  všeho, 
v zahrnutí – jak přinést vhodný typ vyššího vědomí na planetu Zemi.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz57

http://www.swedenborg.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


My v duchovních světech také povoláváme Raphaela, když nemáme 100 % jistotu záměru 
– uskutečnění  našich plánů.  Archandělé vědí,  jak pracovat  v těchto směrech,  a  tak nás 
mohou ujistit v těchto záměrech. Je to kvalitní pomoc. (Viz barevný obr. 293)

(4)
GABRIEL –  pracuje  v oblastech  čistoty  existence. Pracuje  na  ukotvení  Boží  esence 
z vyšších  světů do  světů  fyzických. A  umožňuje  i  na  druhou  stranu  těm, kdo  žijí  ve 
fyzických světech, propojit se přes Gabriela do vyšších světů Božích.

Pracuje také se světem astrálním a umožňuje prohlédnout  iluze astrální a  vidět opravdu 
existenci Boží ve všem, protože tyto reality se objevují ve světech fyzických. A tak pokud 
máme přehled, co přichází, potom vnímáme, na čem máme pracovat.“ (Viz barevný obr. 295)

1507.  Kosmičtí mistři.        (Přijala Celeste K., P.E., k obrázkům na www.universe-
people.cz) 

12.9.2001.                                                                        
Místo : USA, ČR Frýdek - Místek.

(1)
„ADONIS – je to kosmická bytost (mistr). Je strážce každé duše světla v tomto Vesmíru. 
Můžete volat Adonise ku pomoci, máme to štěstí, že je k dispozici bytostem planety Země 
v tomto čase. (Viz barevný obr. 308)

(2)
ENOCH – je to mistr zápisů (spisů) od Otce. Zasvěcuje do světů Božích. A je odpovědný 
za tlumočení (předávání) těchto vědeckých spisů žijícího světla, do mnohých světů života. 
Tyto spisy (zápisy) jsou nazývány také „64 klíčů od Enocha”. Tyto klíče mají připravit bytosti 
ke vstupu do mnohých Rájů Otce, Božích.

Poznámka:  Není  nutné  číst  tuto  knihu  (64  klíčů),  stačí  povolat  Enocha a  požádat  o 
doručení těchto 64 klíčů, například v době spánku, a tak tyto  klíče vám budou doručeny 
postupně,  ve  formě  světelných  dopisů. (Kniha  vyšla  v USA  v roce  1973  –  pozn.  
zpracovatele). (Viz barevný obr. 310)

(3)
ROWENA – vede bytosti na cestě disciplíny k mistrovství. Její esence je spojená se Sv. 
Terezou (Španělsko). (Viz barevný obr. 304)

(4)
NAĎA – (člen karmického vedení) – dohlíží na bytosti, které pracují ještě na své karmě. 
Pomáhá spojit inteligenci s láskou a tak se stát žijící moudrostí. (Viz barevný obr. 303)

(5)
ŠAMARA – vyzařuje neomezenou lásku ke všemu. Vede bytosti vidět duchovní esenci ve 
všech věcech,  v Zemi, ve vodě, ve vzduchu, v ohni, u ptáků, u zvířat, u lidí. Reprezentuje 
Vědomí Krista. (Viz barevný obr. 305)

(6)
VENUŠE – reprezentuje  sílu lásky a nádheru Stvoření, pomáhá při transformaci. Je to 
také Boží partnerka Sanat Kumary (Pán hvězdy Venuše). Jsou to bytosti ohně. (Viz barevný 
obr. 306)

(7)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz58



QUAN – YIN – vyznačuje se svým klidem a  přítomností lásky. Přináší potěšení a vnitřní 
štěstí, ať už jsou venkovní situace jakékoli. (Viz barevný obr. 307)

(8)
MARIE – respektuje všechny bytosti  ve své  neomezené lásce, a  odpouští za všechno. 
Spojuje děti v jednotě a harmonii. (Viz barevný obr. 302)

(9)
ISIS –  reprezentuje  esenci  radosti a  pomáhá  tak  bytostem  překonávat  některé 
nesnadnosti, objevující se v životě pozemském. (Viz barevný obr. 301)

(10)
FLORA – vyjadřuje se radostí a harmonií v rytmu přírody. (Viz barevný obr. 300)

(11)
CLAIRE – pomáhá v porozumění přírody a vesmírné lásky. Pracuje s Elohimem čistoty, 
s mistrem Serapisem a s Archandělem Raphaelem. (Viz barevný obr. 299)

(12)
AŠTARA –  pomáhá  bytostem  objevit  schopnosti  tvoření, pomáhá  udržovat  mysl 
otevřenou a  vede  k význačnějším  možnostem.  Předává  lidem  vize  o  nových  světech, 
nápadech a zkušenostech, které teprve objevujeme.“ (Viz barevný obr. 298)

1508.  Očistná událost z 11.9.2001 v New Yorku (301).        (Přijal Ivo A. Benda)
14.9. 2001.   9:02-9:41 hodin.

                                                                        Místo : Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že ti mohu předat nové informace.

Jak jsme vás všechny lidi pozemské mnohokrát informovali ve stovkách našich sděleních, 
na základě VAŠICH VOLEB – lidí  pozemských –  probíhají  očistné  procesy planety 
Země.

Ta se stále více očišťuje od hrubovibračních energií, kterými jsou jednak vysílané myšlenky 
negativních lidí, ale také sami tito původci – planeta Země jejich duše takto přesunuje do  
jiných dimenzí a temnějších světů, kde dále budou mít řadu voleb ve svém životě, kam se 
chtějí směrovat, zda dále – hlouběji do světů temných, (kterých je mnoho), anebo zpět domů 
– do Světla, do Pravého Stvoření – nebe – kde je nekonečné množství různých světů. 

Nyní tedy svědky jedné z fází očišťovacích procesů a nikdo z vás si neumí představit, kolik 
hrubých vibrací – negativních myšlenek – energií – vyzářila posádka „Titaniku“ – dvojčete 
WTC – za 28 let své existence, a kolik hoře tak způsobila jiným lidem a samotné planetě  
Zemi.  Byl  to  prostě  jeden  z největších  hrubovibračních  zářičů  na  této  planetě  Zemi.  To 
neznamená, že  ti,  co  fyzicky zlikvidovali toto  hrubovibrační centrum, jsou „svatí“ a vedeni 
Světlem. Platí zde známé pravidlo – Temnota se sama zničí.

Zároveň si  můžete všimnout,  jak  všechna média na této vaší  planetě Zemi opět pod 
taktovkou  negativních  mimozemšťanů  –  pseudotvůrců  a  ještírků –  široce  využila 
svých  ovládacích  pozic  a  masivně  zaplavila  miliardy  lidských  vědomí  svými 
hrubovibračními  ovládacími  programy  –  energiemi.  Tím  jsou  tito  lidé  více 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz59



ovladatelnější, sami si snižují vibrace a jsou v ještě silnější pasti negativního stavu. 
Sám  jsi  si  všimnul,  že  do  médií  byla  zvána  množství  lidí  řady  povolání, jen  skuteční 
duchovní –  láskyplní  lidé tam  nebyli. To  není  náhodou  –  protože  ti  se  jim  do  jejich 
osvědčených programů zel a strachu nehodí. To je ta vaše „demokracie“. Řada lidí zjistila, 
jak jsou na tom špatně, přesně podle ezoterického zákona energií – „STEJNÉ PŘITAHUJE 
STEJNÉ“ –  a  tedy  „CO VYSÍLÁŠ,  TO  SE TI  TAKÉ  VRACÍ“,  jen  čas  je  rozdílný  (kvůli 
poučení).

Ano, co kdo tedy zaseje, to také sklidí, ať je to zlo nebo dobro, v tom není žádného rozdílu. 
Proto milý Ivo se dále snaž vysílat lásku a dobro, aby jsi také lásku a dobro sklízel – a ty jsi  
nyní na správné cestě, neboť sám pociťuješ, co sklízíš. 

Ano, čas pokročil, budou další události a vy se světelným posláním jste hlavně utěšiteli 
svou  láskou  a  pokorou,  harmonií  a  klidem.  Vaše  otevřená  srdce  budou  tvořit  
„záchrannou síť“ těm, kteří se „topí“ a kteří se za ni zachytí.  Není třeba stále dokola 
sledovat ty hrubovibrační záběry v médiích, stačí se informovat a jít dál po cestě světelné – 
pravé. Máte vnitřní vedení a tedy nejste odkázáni jen na vnější prostředky komunikace. Ti, co 
jsou takto odkázáni na hrubovibrační média, budou dále se propadat do stále hlubší propasti, 
kterou si sami připravili ve spolupráci s ještírky a pseudotvůrci z pekel.

Buďte silní v těchto posledních dnech ve starém světě a denně vyciťujte ten pravý čas 
vašeho odvolání – převibrování do 5. dimenze planety Země. Tam budete moci žít plně 
v láskyplném prostředí a současně pomáhat těm, kteří se propadají do propasti.

Toto sdělení ti s láskou milý Ivo předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  srdečně 
zdravím a přejí krásný láskyplný den, společně s proudy lásky, které ti posílám. Vím, jak moc 
toužíš po Nové Zemi v 5. dimenzi, ano, váš okamžik odchodu se každým dnem přibližuje, 
události závěrečného rozřazování dostávají rychlý spád, a dále se vše urychluje. 

Kdo dříve nevyužil čas na práci na sobě, se snadno stává hračkou – loutkou ještírků a nyní 
bohužel stále více směřuje do světů temnějších, než je tato planeta Země ve 3. a nyní ve 4. 
dimenzi. Ano, my Vesmírní lidé stále všem posíláme lásku a pomáháme těm, kdo o pomoc 
stojí. Ano, takto to známe z mnoha jiných temných planet, kde negativní stav došel ke svému 
zúčtování, takže pro nás toto divadlo není ničím neznámým. Tyto ovládací programy má 2. 
strana zavedeny již miliony let a vyzkoušené na řadě jiných planet. Všude ale my, vaši bratři  
a  sestry  pomáháme těm lidem,  kteří  se upřímně obrací  k Bohu – Stvořiteli  Prvotnímu, 
anebo k nám, bytostem Světla. My ale můžeme pomáhat jen těm z těchto volajících, kteří se 
sami  snaží  žít  v souladu  s Božím  Řádem.  Mezi  tyto  tedy  nepatří  takzvaní  „úspěšní 
podnikatelé“ – ti, kteří okrádají o energie masy jiných lidí a jsou v tom vlastně nejúspěšnější. 
Mezi  ně patřily  i  lidé těch 400 firem v těch dvojčatech,  které již  od dopoledne 11.9.2001 
neexistují.  Ano, po této akci jiných Temných sil  se již nikdo z těch, co porušují Boží Řád 
nebude cítit bezpečný nikde. A to je ta odplata, kterou si sám vybral. 

Jen dále vyzařujte lásku a pokoru, harmonii a dobro, bratři a sestry světelní, neboť je 
vaše  pozitivní  vyzařování  vás  vyvolí  v těchto  závěrečných  dnech  dělení  lidstva 
v postupu do vyšších světů.

Ano, ty deště v zemích českých trvají s malými přestávkami již týden, od pátku 7.9.2001, a 
účelem je již předem před 11.9.2001 vyčistit maximálně vaši atmosféru od hrubých vibrací, 
aby po 11.9.2001 po dalších velkých hrubovibračních záplavách (šířených médii do vědomí 
ovládaných lidí)  mohly snadno absorbovat a znovu očišťovat nové  hrubé vibrace těch lidí, 
kteří se napájejí médii a dále toto vysílají - přes 90 % lidí !

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz60



Neboť zde v českých zemích je vás se světelným posláním relativně největší procento, a tak 
toto je pomocí vám od našeho drahého milovaného Stvořitele Prvotního všeho a všech. 
Ano, buďte i nadále pevní v cestě světelné a dále vyzařujte lásku a harmonii – buďte 
tím světelným přístavem v tomto rozbouřeném moři posledních dnů.

Tisíce bratří a sester z lodí našich všude nad vámi vám posílá lásku a drží vám palce ve 
splnění vašich poslání světelných.

S láskou a radostí ti toto sdělil Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám  drazí  přátelé  světelní,  děkuji  Tobě  Stvořiteli  Prvotní za  veškerou  pomoc.  
S láskou  Ivo.

1509.  Dopis panu prezidentovi k událostem z 11.9.2001 v New Yorku (302). 
(Zpracoval Ivo A. Benda)

16.9. 2001.   9:00-10:05 hodin.
                                                                        Místo : Česká Lípa.

Prezident České republiky, Václav Havel, Pražský Hrad, 119 08  Praha 1

Vážený pane prezidente,

Vyjadřuji  hlubokou soustrast nad neštěstím a zmařenými životy tisíců lidí,  kterým posílám 
lásku a dobro. 

Psal jsem vám již několikrát, že mi není jedno, co se zde děje. 

Máme dostatek informaci o těchto událostech, víme, že to je jen začátek toho, co má 
přijít díky volbám a nevědomosti současného lidstva (její většiny). 

Proto mne to tolik nepřekvapilo, víme, co lidé svým myšlením a jednáním způsobují. A že 
se nepoučují, je evidentní.

Proto  budou  následovat další  události, na  které  nás  naši  Vesmírní  přátelé  již  dlouho 
upozorňují a varují. Vy jste byl také již 4 roky od Vesmírných lidí informován (zasílal jsem 
vám info). Co s těmi informacemi děláte, je ale vaše věc. Váš mnohaletý zdravotní stav je 
jistě jasnou odpovědí. Nemyslíte, že setrvávání na vašem místě je nezodpovědné ?  Snad 
si  nemyslíte,  že  vy,  vláda,  a  jiné  vlády  světa  nemají  spoluodpovědnost,  ne-li  hlavní  
odpovědnost za přežití tohoto lidstva ?  Chování – já nic, já muzikant – je ohavné, a vrátí se 
původci.

Připomínám, že vlády nesou odpovědnost za celý systém a režim státu, ve kterém lidé 
žijí. Vlády států volí zákony (ne voliči a nevoliči), vlády států dovolují, jak a kolik se bude 
Země znečišťovat a ničit, vlády států této planety Země nesou prvořadou odpovědnost, jaké 
energie šíří masová média, neboť vlády jim povolují jejich aktivity (zde ministerstvo kultury).  
Co  to  je  za  kultura,  když  v médiích  je  z  90  % úmyslného  seletkivního výběru násilí, 
okrádání lidí o jejich energie - negativní myšlenky, zla a nepravdy všeho druhu ?  To je 
odpovědnost  a  vina  vlád  států  za  tento  stav.  Nebo chcete  mi  tvrdit,  že  vy  nedáváte 
povolení  k jejich  činnosti  ?   Problém  je  ztráta  rozlišování  dobra  od  zla,  pozitivního  od 
negativního !  Skrze média se dále valí obrovské proudy negativních energií do miliard 
domácností a vědomí lidí  – a tím jsou ty miliardy účelově programovány k likvidaci 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz61



sebe  sama. Copak  se  nedokážete  ohradit  proti  tomu,  kolik  ohavných  filmů  vyšlo 
z amerických dílen ?  A jak jsou jinými firmami (i těmi, co byly v TWC v New Yorku) ohavně 
vnucovány  za  pomocí  médií  lidem.  Copak  to  nevidíte  a  nedokážete  se  ozvat  a  říct  to 
nahlas ?  Proč stále vychvalujete „americkou kulturu“, která je stále mohutněji napájena 
z PEKEL – z dílen ještírků a pseudotvůrců – VŠECHNY INFORMACE MÁTE !

Je skutečně s podivem, že jste dosud nevyužil nabízenou pomoc Vesmírných lidí - ve 
jménu záchrany tohoto lidstva,máte průběžně od nás všechny informace, jinak v 5000 
stranách – www.universe-people.cz !

To, že většina lidí stále nerozumí, je také vidět z průběhu debat od 11. – 16. 9. 2001 na 
ČT1. Byli tam pozváni různí lidé různých profesí, hádejte, která důležitá tam chyběla ?

DUCHOVNÍ.

COPAK TO JE VEŘEJNÁ SLUŽBA LIDEM ?   NE, JE TO MANIPULACE DO PEKEL !

Takže  proto  vám  říkám,  dokud  nebudeme  problém  řešit  na  duchovní  úrovni, 
nepohneme se z místa a řítíme se do pekel - většina z nás, kteří si to vyberou. 

O co jde ?

CO KDO VYSÍLÁ DO SVÉHO OKOLÍ - TO SE MU VRACÍ. Důležitý vesmírný zákon, který 
funguje perfektně. Čas je nepodstatný.

Potíž  je  v  tom,  že  mnoho  lidí  PŘESTÁVÁ  rozlišovat  -  dobro  od  zla,  pozitivní  od 
negativního.  A  tak pozitivním  je  pro  ně  to,  co  je  ve  skutečnosti  negativní.  Ztráta 
rozlišovaní.  Na  tom současný  ovládací  systém Sil  temna  pracuje  velmi  účinně  ve 
všech směrech, na všech frontách. Nepodceňujte to  !!! 

Od NIKOHO z vás – prezidentů a vlád – jsem NESLYŠEL hlásání LÁSKY A DOBRA, aby 
se LIDÉ MILOVALI A MĚLI SE RÁDI – co hlásal zde výjimečně jen Mistr Jan Hus. Stále  
nám Vesmírní lidé již 52 let  říkají,  že POKUD NEZAČNEME PRACOVAT  S LÁSKOU, 
NEPOHNEME SE NIKAM A ŘÍTÍME SE DÁLE HLOUBĚJI DO PEKEL.

Jen  připomínám,  že  ZLIKVIDOVANÉ  BUDOVY  TWC  V NEW  YORKU  BYLY  28  LET 
NEJVĚTŠÍMI  HRUBOVIBRAČNÍMI  ZÁŘIČI  NEGATIVNÍCH  ENERGIÍ  NA  SVĚTĚ. Proti 
lidem - zdrojům těchto energií  protestují stále masivněji jiní lidé – proti  globalizaci, a  VY 
STÁLE ASI NIČEMU NEROZUMÍTE.

Také  jsem Vás  již  informoval  (a  píšou  to  i  jiní,  např.  Karel  Gott) před  obrovským 
nebezpečím nástupu ORWELOVSKÉ TOTALITY – zneužitím informačních technologií – 
ZAVEDENÍM  MIKROČIPOVÉHO  CENTRÁLNÍHO  OVLÁDACÍHO  SYSTÉMU  LIDÍ  –  viz 
„PROJECT L.U.C.I.D.“. Copak nevidíte, že tyto události tomu jen nahrávají „budoucímu 
opatření proti terorismu“  ! ! !

Znovu opakuji, máme v mnoha sděleních tyto informace: Přijdou další události. Uvidíte, 
co se bude dít.

Jsem stále připraven s vámi se setkat a pomoci při zprostředkování osobního setkaní 
s Vesmírnými lidmi –  Aštarem Šeranem, velitelem Velké vesmírné flotily a  Ptaahem, 
velitelem  Vesmírné  flotily  z  Plejád.  Bez  jejich  pomoci  se  nevysvobodíme  z tohoto 
OTROCTVÍ,  kdy  90  % lidí  je  ovládáno  jako LOUTKY  negativními  mimozemšťany – 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz62

http://www.universe-people.cz/


ještírky  s jejich  šéfy  –  pseudotvůrci  z  pekel –  viz  např.  NOVÉ  ZJEVENÍ  ! 
Nezapomínejte na to. 

Naše  myšlenky  totiž  nepochází  z mozku,  jak  nám stále  vnucují  loutky  –  vědci,  ale  jsou 
napájeny  z duchovních  světů  –  buď  z pozitivních  (nebe,  Pravé  Stvoření),  nebo 
negativních (pekla).  Každý člověk si  pouze  volí, kterým dá průchod a realizaci  –  svým 
každodenním myšlením a jednáním.

Většina pohádek o dobru a zlu je od Vesmírných lidí – jako pomocné záchytné body pro  
nevědomé lidi na planetě Zemi. Také pohádka „O  VODNÍKOVI“ je varováním o stavu lidí, 
jejichž duše jsou dočasně uvězněny pod hrníčky – v pouzdrech, vytvořených pseudotůrci 
–  aby  byli  jimi  dobře  ovladatelní  (viz  „NOVÉ  ZJEVENÍ“). Také  pohádka  „ŠÍPKOVÁ 
RŮŽENKA“ ukazuje, že jsme „Spící království“ a jedině LÁSKA nás probudí a vysvobodí. To 
samé máte v pohádce „NESMRTELNÁ TETA“, kde se ukazuje ovládání Temnotou (krále a 
lidí) a na konci vysvobození LÁSKOU. Pravdivě vykreslený stav je také ve filmu „MATRIX“, 
kde můžete  vidět  celou ovládací  technologii (pro  naše omezené chápání).  O tom,  jak 
mocní zatajují své kontakty mimozemšťany je mnoho materiálů, o kontaktech s Vesmírnými 
lidmi  je  např.  na  70  % pravdivý  film  „KONTAKT“,  co  zde  není  pravda  je,  že  ty  vlády 
neinformovaly lidi !

Víte,  všichni  lidé  vás,  politiky  nevolí,  ale  někteří  volí  Stvořitele  Prvotního  všeho  a 
všech, který  je  v každém  z nás  a  všude  a  ve  všem,  dává  každému  informace  tichým 
pokorným hláskem v nitru (intuice), a také mantinely Silám temna, co mohou, a co ne. 100-
200 milionů lidí svým láskyplným životem volí vzestup do vyššího stavu bytí – do 5. 
dimenze planety Země. Již nyní budují svým láskyplným životem světelná těla a novou 
společnost – Novou Zemi a brzy  převibrují zcela pryž z této reality.  Nic se  Stvořiteli 
Prvotnímu nevymyká,  má nekonečný počet dokonale propracovaných variant vývoje tak, 
aby každá bytost jím stvořená si mohla vybrat tu svoji ke svému vývoji. Vím, jaký mají někteří 
politici vztek při této informaci (ve skutečnosti ještírci, co je ovládají), ale je to tvrdá pravda.

Ne náhodou 150 lidí  3  dny před 11.9.2001 meditovali  –  vysílali  lásku Zemi  – k očistě  – 
podobně i 180 lidí loni 9.9.2001, vy jste se od této akce distancoval a nehnul jste ani prstem 
pro podporu lásky. Naopak organizujete na podzim 2002 summit NATO v Praze – tedy sjezd 
válečníků  bez  lásky  !   Každý  si  tedy  volí  svoji  cestu.  Nyní  se  ale  NEGATIVNÍ  STAV 
ODHALUJE V PLNÉ NAHOTĚ postupně (ne naráz, to by lidé nepřežili), aby každý viděl a 
měl informace ke svým životním volbám.

Jsem s pozdravem a láskou v srdci, Ivo A. Benda.
V České Lípě 16.9.2001.

PS: Považuji za stupidní a tupé, pokud by  nejbohatší země této planety vedla válku proti 
zemi nejchudší, kde prakticky není co zničit, kde jsou jen nehostinné hory a pouště !  Dále 
odmítám jakékoli zatahování nevinných lidí do bojů mocných o své majetky – nedělejte to, 
nebo skončíte  velmi  špatně.  Mne nezajímají  slova (většinou vnější  kamufláž),  ale  činy a 
skutky. To je podstatné. Ten, kdo vede útočnou válku, se neschová za svá slova, to si buďte 
vědom.  Existuje  mnoho  planet  ve  Stvoření,  kde  už  k tomu  došlo,  a  vždy  se  stejným 
výsledkem. Pás asteroidů mezi Marsem a Jupiterem je také pozůstatkem planety  Maldek, 
Fatheon. Proto držíte lidi v nevědomosti, aby se nemohli poučit.  Kdokoliv provádí násilí, je 
napájen Temnými silami. Je to i nucení lidí pracovat víc, než je nezbytně nutné.

ODPLATA NENÍ LÁSKA !

Na vědomí: Vládě, parlamentu a senátu ČR a tisícům lidem zemí českých a planety Země.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz63



1510.  Varování před satanem a přátelské rady. 
12.9.2001.                                                                        

Místo : Východní Slovensko.

VAROVANIE PRED SATANOM A PRIATEĽSKÉ RADY

„Tú skazu tvoria ľudia, ktorí vysielajú bioenergeticky veľmi negatívne signály, ničia celú našu 
homogenitu  na  tejto  planéte.  Nikdy  im  to  nevracajte,  lebo  Vás  zničia  !  Pošlite  im 
pozitívnu energiu v myšlienke, ktorú zničí ich negatívny kód a posilní Vášho ducha. Ak 
to nezaberie, nečakajte, choďte preč z tohto priestoru, kde sa práve nachádzate. V žiadnom 
prípade nepodliehajte panike a nemajte strach. Rýchlo niekoho navštívte, koho máte radi, 
alebo  u  koho  sa  dobre  cítite.  Ak  sa  Vám to  stane  viackrát,  alebo to  vo  Vás  pretrváva,  
vyhľadajte bioterapeuta, liečiteľa apod. Kto prijímal ich negativitu vie, o čom píšem. Nesnažte 
sa v žiadnom prípade ich pochopiť, ich vibrácie sú veľmi špinavé. Akákoľvek myšlienka, 
ktorá Vás duševne ničí, je myšlienkou zloducha, ktorý sa do Vás vtiera, hlavne vtedy, keď ste 
oslabení. Ak nás ovládne, stratíme všetko, čo sme mali radi a spoznáte utrpenie.“

1511.  Varovanie od Ježiša Krista Nazaretského. 
12.9.2001.                                                                        

Místo : Východní Slovensko.

„Čujte ľudia malej viery, prichádza čas, ktorý Vám prináša vykúpenie, alebo utrpenie. Straste 
svoje hriechy pred súdom božím. Traste sa nad hriechom a pokušením. Nekážte iným a 
neklamte sami seba. Varujem Vás pred  satanom, ktorý Vás chce ochrániť pred utrpením. 
Modlite sa za blížnych, ktorí padajú do utrpenia. Žite ďalej s Duchom Svätým v Božej náruči.

Váš duchovný brat Ježiš.“

1512. Žiť, alebo nežiť ?  Vízie.                                                                                12.9.2001. 
Místo : Východní Slovensko.

(1)
„Svetlo zostúpi z nebies, vytvorí život na Zemi, ktorý zaniká, ale nebude to ten ktorého 
čakáme. 

(2)
Po riekach potečie krv, hlasy budú čoraz bolestnejšie, Zem bude v plameňoch, pitná 
voda bude otravou, zvieratá budú útočiť na ľudí, mŕtvi vstanú a pôjdu v moci temnoty.“

1513. Od Pána Ježiša.                                                                                           12.9.2001. 
Místo : Východní Slovensko.

„Choď za svetlom, ktoré Ti cestu odkrýva a ďalej Ťa povedie duch svätý v tvojej moci. Volajte 
ma, ak, už nevládzete, budem stále pri Vás stáť. Nedovoľte satanovi posilniť sa. Keď je ťažko 
pomôžem Vám.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz64



1514.  Genesis, pochopenie  z rodu  svätého.  Od  Ježiša Krista  Nazaretského. 
12.9.2001.                                                               

Místo : Východní Slovensko.

GENESIS
Pochopenie z rodu Svätého.

Od Ježiša Krista Nazaretského.

Svetlo kráča cestou a tmu nevidí,  viera rastie žiarou svetla a tmu nezazrie,  čistá je moc 
svätých a láska večná. Viedol som Vás roky a neopustím Vás kým svetlo kráča tmou. Žiara 
lásky nežiari  preto, aby zničila tmu, ale aby naplnila vodou oceány a zrod života. Kráčať 
svetlom,  znamená  byť  svetlom.  Svetlo,  ktoré  kráča  pred  Vami,  som  Ja.  Všetkých  Vás 
počujem keď hrešíte, nariekate, alebo voláte, nikdy Vás neopúšťam. Vediem Vás už celé 
stáročia, nikdy Vás neodmietam a neklamem. Viem, že nechcete premárniť svoj život. Svetlo, 
ktoré v očiach zhasne, nejde ku mne, ale obráti sa inam. Tak buďte svetlom aj po smrti. Viesť 
Vás budem aj naďalej. Neopieram sa o Vašu bolesť, dávam Vám Lásku, ktorá neostarne.  
Choďte svetlom, ktoré Vám cestu odkrýva a ďalej Vás povedie Duch Svätý v mojej moci.

Volajte ma, keď už nevládzete, budem stále pri Vás stáť. Nedovoľte satanovi posilniť sa, keď 
je ťažko, pomôžem Vám. Rád Vás vidím po boku mojom a nechcem Vás opustiť. Nemusíte 
sa mi klaňať, ani klásť mi dary pred oltár. Čakám od Vás len to, čo som urobil ja pre Vás.  
Prekročte prach svojho utrpenia, dávam Vám silu, ktorá nemá medze. Prijmite dar, ktorý Vám 
dávam v myšlienke. Nestrácajte vieru v nás, ani v seba. Čakal som už dlho na túto chvíľu,  
keď Vám slová podám rukou človeka. Prichádzam dušou človeka k Vám, aby časť zo mňa 
bola i Vaša. Nestarám sa o ciele svojho Ducha, som Duchom Lásky a budem stále s Vami až 
do konca. Hovoril som Vám, keď budete z tohto chlebu jesť, budete žiť naveky.

Váš duchovný brat Ježiš.“

1515.   Ideológia nového  láskyplného  života  ... 
12.9.2001.                                                               

Místo : Východní Slovensko.

IDEOLÓGIA NOVÉHO LÁSKYPLNÉHO ŽIVOTA.

„PREBUĎTE  NOVÚ  IDEU  PRE  ZMYSEL  ĽUDÍ  S  ŤAŽKÝM  ŽIVOTOM.  NEBOJTE  SA 
OSUDU, CHOĎTE CESTOU, KTORÚ NEVIDÍTE, ALE PÁČI SA VŠETKÝM LÁSKYPLNÝM 
ĽUĎOM NA ZEMI.  NEBOJTE SA,  AKO  ZAREAGUJÚ OSTATNÍ.  NESTRÁNTE SA OD 
ŽIVOTA,  ALE  DAJTE  SLOVU  ŽIVOT  AJ  DUCHA,  KTORÝ  NÁS  SPREVÁDZA  OD 
NEPAMÄTI V ŤAŽKÝCH SITUÁCIÁCH A NIKDY V NÁS NEOSTÁRNE. NEBOJTE SA OD 
ČASU, LEBO ON PRACUJE PRE ENERGIU, KTORÚ PRIJÍMAME. DAJTE ŽIVOTU ZROD 
LÁSKY A NECHCITE VIAC. NEBOJTE SA NEPOKOJA, KTORÝ UŽ ČOSKORO ODÍDE. 
VERTE V POKOJ A LÁSKU, KTORÁ JE ZRODOM ŽIVOTA ČISTÉHO ČIŽE SVÄTÉHO. 
NECHCITE  POZITÍVNU ENERGIU PRE SEBA SAMÝCH,  PODAJTE  SI  RUKU S TÝM, 
KOHO BEZDÔVODNE URÁŽATE A ON VO VÁS VZBUDÍ ŽIVOT, KTORÝ STE SKORO 
STRATILI. NEMYSLITE NA VEKY A NECHCITE ŽIŤ LEN PRE SEBA, LEBO STÔL SVOJE 
HRANY  NEOPUSTÍ.  ŽITE  ŽIVOT  PODĽA VÔLE  SVOJEJ,  ALE  NEKRIŽUJTE  SLOVÁ 
JEŽIŠOVE.  JE  ČAS  PLATIŤ  DANE,  KTORÉ  NIE  SÚ  ŠTÁTNE.  PRED  ĽUĎMI  SA 
SPOVEDAŤ NEMUSÍTE, ALE PRED ŽIVOTOM, KTORÝ VÁS VEDIE. NEBESKÉ BRÁNY 
NIKDY  NIE  SÚ  ZAVRETÉ  PRED  ČLOVEKOM,  ALE  PRED  SATANOM,  KTORÝM  SA 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz65



ČLOVEKOM,  ALE  PRED  SATANOM,  KTORÝM  SA  ČLOVEK  MÔŽE  STAŤ.  ŽIJETE 
PRETO, ABY STE POMÁHALI, A POMÁHATE PRETO, ABY STE NEBOLI ZATRATENÍ. 

PEKELNÉ BRÁNY SA OTVORIA, AK NIKTO NIKOMU UŽ NIKDY NEBUDE POMÁHAŤ. 
MOŽNO  SI  MYSLÍTE,  ŽE  BUDETE  SAMI,  KTORÍ  BUDÚ  POMÁHAŤ  INÝM,  ALE 
MYŠLIENKOU TO ZHMOTŇUJETE. NECHCITE KONIEC SVOJ, LEBO NEUVIDÍTE RAJ, 
KTORÝ PRICHÁDZA V MENE SVÄTÝCH. JE ČAS ODMIETNUŤ SATANOVE LÁKADLÁ, 
KTORÉ  NÁS  ROBIA  CHORÝMI.  VLOŽTE  SILU,  KTORÁ  NÁS  VYKÚPI  A  DÁ  NÁM 
RADOSŤ ZO ŽIVOTA. POŠLITE MYŠLIENKU INÝM, OD KTOREJ NEMÁTE STRACH A 
KTORÁ  VÁS  PREBÚDZA  K  ŽIVOTU.  NENECHAJTE  SI  RADOSŤ  LEN  PRE  SEBA 
SAMÝCH, LEBO RÝCHLO OSLABNE.  BUĎTE V SÚLADE SO ŽIVOTOM, ALE DAJTE 
SÚLAD AJ INÝM, ABY POCHOPILI MOC POZITÍVNEJ ENERGIE. NEMUSÍTE ROBIŤ NIČ 
PRETO, ABY STE POSTÚPILI ĎALEJ. ALE OTÁZKA ZNIE : KAM CHCETE POSTÚPIŤ ? 
VY POŠLETE RADOSŤ INÝM, ALE AJ KEĎ JU NEVRÁTIA, POŠLITE IM JU ZASE, ALE 
NIČ OD NICH NEŽIADAJTE.

NENECHAJTE SA ZNIČIŤ MYŠLIENKOU, ŽE VY STÁLE POMÁHATE,  A NIČ Z TOHO 
NEMÁTE.  BEZDÔVODNE  STRATÍTE  SILU,  KTORÚ  CELÝ  ŽIVOT  PESTUJETE. 
NEMYSLITE  SI,  ŽE  VY  STE  STVORITELIA  SVOJHO  ŽIVOTA,  LEBO  STRATÍTE 
AUTORITU,  KTORÁ  JE  V  NÁS  STÁLE  SILNEJŠIA.  MYSLÍTE,  ŽE  POZNÁTE  SVOJU 
DOBU ? VIETE NAISTO, ŽE NIČ NEDOKÁŽETE ZMENIŤ ?

TAK  POZRITE  NA  OBLOHU  AKO  SA  MENÍ  TO,  ČO  NIKTO  Z  NÁS  NESTVORIL  A 
PREDSA SA TO DÁ OVPLYVNIŤ. NAPRÍKLAD – JEDEN ČLOVEK POŠLE INÉHO, INÝ 
STVORÍ  ZÁPOR  PRVOTNEJ  MYŠLIENKY  A  UŽ  TO  JE  INÉ.  NEPOSIELAJ  NIKOHO 
NIKAM, CHOĎ CESTOU SVOJOU A POMÁHAJ, KEĎ MÔŽEŠ. SILA DUCHA NESPOČÍVA 
V LOGIKE, ALE LOGIKA DÁVA ZMYSEL PRE STVORENIE NOVEJ IDEI. NEHOVORTE 
INÝM LEN TO, ČO ROBIŤ NEMAJÚ, ALE POMÔŽTE IM TO AJ PREKONAŤ, KEĎ VIETE, 
ŽE TO PRE NICH NIE JE ĽAHKÉ. KEĎ VÁŽNE NEVIETE AKO IM POMÔCŤ, STAČÍ KEĎ 
BUDETE NA NICH MYSLIEŤ POZITÍVNE A V MYŠLIENKE IM POSIELAŤ  POZITÍVNU 
ENERGIU,  ALE  NIKDY  IM  NEHOVORTE,  ŽE  TO  PRE  NICH  ROBÍTE.  IDEOLÓGIA 
NOVÉHO LÁSKYPLNÉHO ŽIVOTA SPOČÍVA V RADOSTI, KTORÚ MÁME ROZDÁVAŤ A 
PRIJÍMAŤ. NEMÁTME SA STARAŤ O TO, ČO POTOM, ALE O TO, ČO JE DÔLEŽITÉ V 
DNEŠNEJ DOBE.“

1516.  „bee, bee ... “                                                                                              13.9.2001. 
Místo : Pardubice.

(Zasláno e-mailem)

Zdravim Vas, 

taky jste u vytrzeni z toho, jak pocetne je stado bekajicich a vydesenych ovci a jake to jsou  
loutky  ?   Budu  uprimny,  kdyz  reknu,  ze  jsem  si  myslel,  ze  populace  neni  tak  
manipulovatelna, ale tohle !  Tohle predcilo vsechna ma ocekavani. Jak malo staci, aby se z  
lidi stalo ustrasene stado, ktere nekdo, doslova s lehkosti, vodi tak, jak uzna za vhodne. 

Tragedii neni utok na newyorkske budovy, ale  tupost a ovladatelnost sirokych mas lidi. 
Vite, casto jsem si rikal, ze ovladat lidi nebude snadne. Myslel jsem si, ze to bude zdlouhave,  
svizelne  a  narocne,  ale  tahle  mala  demonstrace  ukazala  neuveritelny  rozsah,  jakym lidi  
ovladat  lze.  Mozna  je  to  zpusobeno  tim,  ze  takovym nejsem a takoveto  mysleni  se  mi  
odcizilo, ale ja se divam kolem sebe a mam pocit, ze ziju v jinem svete nez masy lidi okolo  
mne. Kolem mne se ozyva zmatene “bee, bee” a ja se ptam, je to skutecne mozne ?  Je to  
opravdu tak snadne ?

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz66



Jak proste je ovladnout masy. Jak snadno veri lide tomu, co se jim predklada. Americane  
a  nejen  oni  jsou  ted  ochotni  udelat  cokoliv  jen  proto,  aby  byli  dopadeni  “teroriste”.  
Nepochybuji o tom, ze brzy bude prijat v USA (a nejen tam) zakon, ktery, ve jmenu ochrany  
pred terorismem, oklesti obcanska prava a lidskou svobodu. A vsechny ty vydesene ovecky  
to s radosti odbekaj. A tak to pujde dal a dal. Az ... kdo vi, jak to skonci. Pro ty ovecky asi  
dost mizerne, ale ... je to jejich volba a takove budou i nasledky, to vime dobre. 

Casto  jsem  si  rikal,  jakym  zpusobem  bude  provedeno,  aby  siroke  masy  souhlasili  s  
oklestenym vlastnich  svobod.  Ted  odpoved  zname.  Je  smutne  vnimat,  kam lidi  zavede  
vlastni nezodpovednost a presvedceni, ze svuj zivot nekontroluji.

A media ?  Jak bajecny nastroj k vytvareni davove psychozy. Par peknych fotek a je to. Az  
prilis  teatralni  utok  letadlem v  primem prenosu  !   Tak  dokonala  rezie.  Tak  do  oci  bijici  
nepochybnost o tom, za jakym ucelem se vse stalo a presto to nikdo nevidi. Inu, kdo nema  
usi k slyseni a oci k videni, nic nepochopi. 

Jak snadne je hrat na struny strachu a nenavisti. Prakticky cely svet se stal hracim nastrojem  
mocichtivych a jak hraje ? !

Symfonie zlosti a touhy po pomste. Tak funguje negativni stav, tak to vypada, kdyz v zivote  
chybi zodpovednost. 

Je zvlastni, ze mnou neotrasla samotna skutecnost, ale az reakce lidi na ni. Pokud je toto jen  
zacatek, pak jakekoli nase predstavy o tom, ceho jsou lide ovladani strachem a nenavisti  
schopni a jakych nasledku se jim dostane, blednou pred jevy budoucimi. Pro tento svet a  
jeho lidi neni snadne cesty zpet a hra bude dohrana az do hořkeho konce. 

Jak strasliva musi byt sedlina lidske duse, ktera se vzda vseho dobreho a dojde az na pokraj  
duchovni zkazy !  Pokud je toto jen zacatek, konec musi byt priserny. Asi ale takovy byt musi,  
aby to vsichni pochopili. 

A jak lide vyjadruji  “solidaritu” tim, ze chodi na Vaclavak a zapaluji  svicky. Proboha, to je  
neuveritelne  divadlo.  Nikdy  bych  neveril,  ze  je  to  mozne.  Jak  efektivne  funguje  davova  
psychoza.  Jak  se  lide  boji  dokonce  i  u  nas,  a  to  se  u  nas  nic  nestalo.  V  New Yorku  
nevybuchlo letadlo, ale obrovska vlna strachu, ktera objela cely svet. A ty nazory lidi typu:  
”Jakekoli opatreni k dopadeni viniku je nezbytne”. Nebo: ”Udelame cokoliv !” Ma ty prostoto,  
mile ovecky, jdete na porazku a nejen ze to netusite, ale jeste strkate reznikovi nuz do rukou.  
Ani nevim, jestli se mam smat nebo plakat. Je to sileny, proste sileny. 

A jak se americka administrativa tvari zdrcene, pry selhani tajnych sluzeb. Ach jo, ach jo, kez  
by vice lidi videlo za kulisy. A pritom by lidem stacilo tak malo, jen se stat zodpovednymi. 

Jen si  kladu otazku,  co  to  znamena pro  nas.  Rekl  bych,  ze  tato  udalost  ma vyslovene  
selektivni ucinek a moc dobre se na ni pozna, jake je ci nitro. Je doslova rozkosne, jak lide  
nahle tvrdi, ze je cela zalezitost stmelila a touzi po dopadni pachatelu. Ano, stmelila, ale ve  
strachu a nenavisti. Jsou porad stejni, jen ted para zloby unika jinym ventilem. A kdyz umi  
nekdo vypustit paru spravnym ventilem, dokaze masy ovladnout jednou rukou. 

Zustava jeste otazky, co my s tim. Kdyz jsem vnimal nove americke zakonodarstvi (mam na  
mysli ten clanek o povinnosti implementovat vladou schvalene cipy do veskereho softwaru a  
hardwaru, mimochodem, to uz vymysleli Rekove a rikali tomu Trojsky kun) je zrejme, ze to  
pujde jeste dal a vice a vice budou omezovany osobni svobody a “nezadatelna” prava. Co  
my s tim ?  Jako pravnik si  uvedomuji,  ze  pravo bude a je tim institutem, kterym se vse  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz67



prosadi. Snad proto jsem se stal  pravnikem (coz jsem si tehdy neuvedomoval). Lze proti  
prijimani takoveto legislativy neco delat ? ! kdyz se mi praktiky negativniho stavu hnusi a  
chtel  bych jim branit  sebelip,  nikdy se to  nepodari.  Branit  druhym v jejich zkusenostech  
nesmim a vic nez porazit zlo v sobe samem nelze. Neni mozne neustale chranit lidi pred  
jejich vlastnimi volbami a je nezbytne, aby prozili to, co zaseli. To bude teprv tragedie, ale  
zabranit tomu nelze. To mohou jen lide sami ... v sobe. 

Pak tedy budme svedky udalosti nadchazejicich a nezbyva nam nez prinaset tu trochu svetla  
do tmy tohoto sveta.Kroutim nevericne hlavou ... rikal jsem si, vzdyt v lidech nejake to dobro  
vzdycky zustane ... ted vim, ze kdyz se zahraje na tu spravnou strunu, tak nezustane. Kdyz  
jsem se premyslel o reakci lidi kolem sebe, vytanul mi na mysli jeden citat z Bible, jehoz  
smysl mi unikal, ale ktery je ted vic nez zrejmy:

“A když otevřel pečet sedmou, stalo se na nebi mlčení, jako za půl hodiny.” Zjeveni 8:1 

Nedivim se, kdyz bylo ukazano, co je negativni stav a kam jeho povaha smeruje, ze bylo na  
nebi mlceni, jako za pul hodiny (samozrejme vnimajice vnitrni smysl).  Nechapal jsem, jak  
mohlo na nebi nastat mlceni. Ted chapu. 

Kdyz jste mi volal, moc jsem toho jeste nevedel a vytvorit si nazor a celou situaci pochopit a  
hlavne vnimat reakce ostatnich lidi, chvilku trvalo. Proto Vam ted posilam email. Jste jediny,  
s kym mam kontakt a kdo to chape. 

S pozdravem a pranim vseho dobreho, vas pritel.

1517.  Kosmičtí mistři.        (Přijala Celeste K., P.E., k obrázkům na www.vesmirni-lide.cz) 
14.9.2001.                                                                        

Místo: USA, ČR Frýdek - Místek.
Pokračování k sdělení 1506, 1507.

(1)
„ARTEMIS –  je  duchem  svobody a  dobrodružství. Vyznačuje  se  kuráží,  láskou 
svobodnou (od pozemských limitací) a také jednotou srdce a mysli. (Viz barevný obr. 296)

(2)
ATHÉNA – vyznačuje se  pravdou a  spravedlností. Je členem  Planetární rady (asteroid 
Belt). (Viz barevný obr. 297)

(3)
JOVE –  vyzařuje  optimismus. Pracuje  na  harmonizaci  magnetismu (u  všech  planet). 
Reprezentuje Planetární vedení na Jupiteru (Jupiter se stává sluncem).  (Viz barevný obr. 
313)

(4)
HORUS – reprezentuje Slunce. Koordinuje aktivity vedené členy Planetárního vedení a 
členy Vyššího vedení (bytostmi Kristovými). (Viz barevný obr. 312)

(5)
HERMES –  je  členem  Planetárního  vedení. Reprezentuje  planetu  Merkur. Pomáhá 
bytostem ve zdokonalení komunikace, mezi vědomím lidským a vědomím vesmírným. 
(Viz barevný obr. 311)

(6)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz68



CROESUS – je členem  Planetárního vedení a  koordinuje aktivity planetárních mistrů. 
Reprezentuje planetu Mars. (Viz barevný obr. 309)

(7)
LAO - TZU – reprezentuje  všeobsahující  (neosobní)  moudrost. Je členem  Planetárního 
vedení. Zastupuje planety Pluto a Vulkan. (Viz barevný obr. 314)

(8)
MERLIN – je členem  Planetárního vedení. Pracuje na úrovni  vesmírného vědomí a tak 
pomáhá bytostem obdržet  vyšší  inteligenci a  nové myšlení. Zastupuje planetu  Neptun. 
(Viz barevný obr. 315)

(9)
QUETZALCOATL – pomáhá bytostem při  změnách do Nového věku od zaběhnutého 
systému (starého náboženství). Pracuje na změnách filozofie. Je členem Planetární rady 
a reprezentuje planetu Uranus (Uran). (Viz barevný obr. 316)

(10)
ZOROASTER –  je  členem  Planetárního  vedení. Zastupuje  planetu  Saturn. Saturn  je 
universitní (školní) centrum Solárního systému, kde se duše připravují a školí k dalším 
inkarnacím. Zoroaster vede  bytosti  k odpovědnosti,  k dobré  organizaci  a  ke  službě 
(misi). (Viz barevný obr. 317)

(11)
SOLARIS KUMARA – je členem Vyššího vedení (rady) Vesmírného duchovního slunce. 
Vede bytosti k pohledům na věci z více kosmické perspektivy a  uklidňuje rozbouřené 
diskuse Planetárního vedení. Reprezentuje Slunce (na úrovni  ducha).“  (Viz barevný obr. 
318)

Pro  zájemce  vřele  doporučuji,  kromě  osobní  komunikace  s bytostmi,  se  seznámit  např.  
s knihou „Nebe a peklo“ Emanuela Swedenborga (také na www.vesmirni-lide.cz ).

1518.  Porozumění k čakrám a dimenzím.        (Přijal P.E.) 
15.9.2001.

Místo: Frýdek - Místek.

(1)
„3 – dimenzionální (třídimenzionální) čakerní systém = čakra 1. – 7.

(2)
4 – dimenzionální čakerní systém = čakra 8. – 15.

(3)
5 – dimenzionální čakerní systém = čakra 16. – 22.

(4)
6 – dimenzionální čakerní systém = čakra 23. – 29.

(5)
7 – dimenzionální čakerní systém = čakra 30. – 36.

(6)
8 – dimenzionální čakerní systém = čakra 37. – 43.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz69

http://www.vesmirni-lide.cz/


(7)
9 – dimenzionální čakerní systém = čakra 44. – 50.

Při zvládnutí (ukončení) zasvěcení sedmého, 36. čakra je ukotvena do čakry korunní.

1519. Melchidezek.                                   (Přijal P.E.)                                             15.9.2001.
Místo: Frýdek - Místek.

„Planeta  Země  je  škola  Melchidezekova. Na  planetě  Zemi  je  možné  vyškolení  z  12-
dimenzionálního  Vesmíru  a  tím  i  ze  všech 12-dimenzionálních  vesmírů.  A  tím  se 
stáváme melchidezekem vesmírným.

Mechidezek je  opravář  vesmírů  žijících  světel.  Vstupuje  do  12-dimenzionálních 
vesmírů jako pohotovostní opravář (syn Boží) s Adam Kadmon tělem.“

Melchidezekovo zasvěcení existuje jako podobný pojem také v Církvi Ježíše Krista svatých 
posledních dnů – pozn. zpracovatele.

1520.  Naše svobodná volba.                   (Přijala Marie P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Země je unikátním místem, kde se mohou lidské bytosti vnitřně rozvíjet a učit se ze 
zkušeností, neboť mají  svobodnou volbu. Lidé se zde mohou naučit dát do  rovnováhy 
materiální a duchovní svět. Bytosti, které se na Zemi inkarnují, zakusí obě polarity, rozšíří 
se úroveň jejich vědomí a mají svobodnou volbu zvolit si své myšlenky a činy.

Lidé na Zemi mají naprostou svobodu myslet pozitivně nebo negativně a dělat dobré nebo 
špatné skutky. Náš růst závisí na naší osobní volbě. Cokoli si myslíme, děláme nebo v co 
věříme, to se odráží v našem životě a vrací se nám zpět. Každý z nás si utváří svou 
vlastní individuální skutečnost.

Když změníme svá rozhodnutí, přesvědčení, myšlenky nebo činy, univerzální energie k nám 
tyto změny vysílá zpět a my tak změníme svůj život. Na Zemi se náš vnitřní svět projevuje 
ve vnějším světě a to nám dává možnost duchovně růst.

Temnota,  negativita  a  zlo  představují  absenci  Světla. Oddělenost  od  Světla  vede 
k pocitům viny, strachu a sebeklamu. Cítíme se osamoceni, jsme závislí na druhých. A naše 
Temnota  uvnitř  dále  vzrůstá.  Zapomeneme  na  duchovní  pravdu  a  činíme  negativní 
rozhodnutí.  Ubližujeme  druhým,  ničíme  naši  planetu,  zaměřujeme  se  na  materiální 
vlastnictví. Temné síly jsou touto naší negativitou živeny a jejich moc roste.

Nejlepší  ochranou  proti  Temným  hlasům nebo svodům je  „zdravý  rozum“,  bystrý 
úsudek, dobré úmysly a skutky, pozitivní myšlení, naslouchání hlasu svého svědomí a 
své srdce mít otevřené lásce.

Soustřeď se na lásku a nenávist zmizí !  Soustřeď se na radost a zármutek se vypaří ! 
Soustřeď se na mír a strach se rozplyne !“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz70



1521.  Náš vývoj si určujeme.                   (Přijala Marie P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Lidé  ještě  nepochopili  svou  důležitost  v celku. Navzájem  tvoří  jedinečnou  skupinu 
všeho, co existuje a nemusí se bát, že zaniknou. Každá civilizace je jednotkou hmoty ve 
Vesmíru. Každý vývoj je důležitý a jeho úkolem je přinášet osvětu všem.

Mír,  bratrství,  lásku,  něhu,  pohodu  i  slast  si  umí  vybrat  každý,  ale  aby  si  tyto 
skutečnosti uvědomil, musí poznat i jejich opačné póly – obavu, strach, krutost, násilí, 
nesvobodu ...  Když si určitý pocit osvojíme, splníme podmínku dalšího kroku ve svém 
vývoji, a to buď vzestupném nebo i sestupném.

Vzájemná láska mezi námi může znamenat naději i pro ty, kteří se přístupu k pravdě a citu 
teprve učí. Cit je jednotkou lásky, která sama určuje, do jaké míry bude zasahovat do nitra 
člověka. Sám člověk může ovlivnit svůj citový vývoj. Především je třeba, aby měl lásku jako 
na dlani a pak se může vyvíjet k lepšímu. Jen málokdo umí tlumočit své pocity a využít toho, 
co cítí.  Podle této schopnosti lze hodnotit kvalitu bytosti.  Každý máme jiný stupeň kvality.  
Někdo se ve svém vývoji i pozastaví, jiný pěstuje, co chce a jak chce.

Hloubkou citu a svého cítění každý určuje sám sobě, jak se bude v budoucnu vyvíjet. 
Každý může svůj vývoj urychlit, pokud si ujasní, čeho chce dosáhnout. Každý má svůj cíl  
dán, s tím se reinkarnuje a jeho duše ho vede k uskutečnění tohoto cíle.

Myšlenka  jako  řídící  symbol  nám  může  zpříjemnit  život.  Každý  si  svým  myšlením 
určuje, čím v budoucnu bude.“

1522.  Musíme se změnit od základu.       (Přijala Marie P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Lidé se musí konečně zamyslet nad smyslem ničení planety Země a musí změnit svůj 
přístup k ní. Její možnosti kompenzovat negativní hrubé vibrace lidí jsou na samé hranici a 
to ji zastavuje v jejím dalším vývoji. Země je také živý organismus. Proto se může každou 
chvíli rozpoutat globální očista planety Země se všemi důsledky, které to má.

Někteří lidé se již nad vším současným děním pozastavují a také přemýšlí i  sami o sobě. 
To ale není zásadní změna většiny lidí, a proto je situace tak vážná. Každá negace člověka 
bude dříve nebo později odčiněna na základě jeho rozvoje poznání – to je zákon.

Na  očištění  planety  Země od  hrubých  vibrací se  tito  negativní  lidé budou  podílet 
v jiných  životech  na  jiných  planetách.  Podmínkou  k vyššímu  duchovnímu  postupu 
bude  pro  ně  právě  toto  odstranění  karmy,  kterou  si  vytváří  zde  na  Zemi  svým 
negativním chováním a jednáním.

Lidé se musí změnit  od základu, aby mohli  postoupit  na vyšší  úroveň.  Pokud na sobě 
nezačnou  duchovně pracovat, nemohou se posunout výš.  Mnohým lidem v tom brání 
jejich nízké vibrace, proto nejsou schopni přijmout „nové učení a myšlení“.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz71



Vstupem Sluneční soustavy do fotonového pásu Centrálního galaktického slunce jsou 
tyto změny nevyhnutelné a nezvratné. Pokud lidé nic nepochopí, těžce narazí. Ale je to 
jejich svobodná vůle a mají rozhodování ve svých rukou (při velkém množství informací).

Bude probíhat  třídění  lidí  podle jejich dosaženého duchovního stavu,  tj.  podle jejich 
vibrací. Ta část lidí, kteří ještě nic nepochopili a nic nepochopí, nepostoupí výše a budou se 
inkarnovat  na  jiných,  tzv.  zelených  planetách  jiných  galaxií.  V této  naší  Galaxii  je  naše 
civilizace ve 3. dimenzi tou poslední.

Lidé, kteří mají srdce otevřené lásce a pravdě, mají dveře otevřené k duchovnímu postupu 
do vyšší dimenze. Postupně převibrovávají spolu se svou planetou Zemí.“

1523.  Převibrování.                                 (Přijala Marie P.)                                              2001.
Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Vyšší  a  nižší  světy jsou jen relativním vymezením míry vzdálenosti  našich  duchovních 
forem od podstaty bytí – od Světla, ze kterého jsme vzešli. Nikdo z nás není výš nebo níž, 
protože každý je na své nejlepší vývojové úrovni, právě pro ten daný okamžik, ve kterém je.

Už nyní dochází k prvotnímu převibrování určitých částí Země do vyšší dimenze. Děje se to 
přesně podle zákonitostí  Stvořitele. Vibrace se zvedají velmi nenásilně a pozvolna. Jsou 
lidskými  smysly  nepostřehnutelné,  ale  děje  se  to.  Ti,  kdo  vyvibrovávají stejným 
způsobem,  octnou  se  najednou  v jiné  realitě.  Jejich  okolí  si  ničeho  markantního 
nevšimne, takže vývojová kontinuita všeho a všech zůstane nepozměněna. Všechny bytosti 
neustále mění své okolí, tj. vibrační zázemí, přesně podle svého vibračního stupně.  Ke 
změně dochází  tak dokonale,  že žádná z entit  se necítí  být  násilně tlačena do změny a 
naopak není zklamána, že byla z procesu vynechána.

Ti, kteří postoupí do vyšší vibrace, postoupí vlastním přičiněním – smýšlením, konáním a 
přesvědčením. Ti také patřičně prožijí tento posun, skok, neboli přerod tím, že pocítí velkou 
úlevu, pocit lásky, Boží milosti a konečné fyzické i duchovní prolnutí do nové reality.

Ti,  kteří  zůstanou na „nižším“ stupni,  nepocítí  ztrátu,  neboť nepostřehnou změnu něčeho 
v něco „vyššího“. Nebudou schopni to vnímat a tudíž vše pro ně zůstane nezměněno.

Stvořitel  nikomu  nikdy  a  nikde  nečiní  zlo  a  bolest.  Zlo a  bolest prociťujeme  my 
v určitých vývojových stupních právě proto, abychom procítili tento pocit a mohli se 
ho do budoucna vyvarovat. Všechno je dokonalost Stvoření, ve kterém my sami určujeme 
chod všeho dění.“

1524.  Jdi za Světlem.                              (Přijala Marie P.)                                              2001.
Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Na Zemi v dobách dávno minulých neexistoval kořistnický boj. Vše a všichni žili v naprosté 
harmonii.  Nebylo  silnějšího  a  slabšího  ve  smyslu  dobyvačném.  Byl  jen  větší  a  menší, 
rychlejší a pomalejší . . .  Každá vlastnost určitého druhu byla přesně tou vlastností, která  
byla pro něj tou nejlepší. Nedocházelo k lovení a požírání tzv. slabšího druhu silnějšími.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz72



Země poskytovala bezpočet plodů, plodin, produktů a zdrojů, že nikdo a nic nemohlo strádat.  
Nebylo třeba konzumovat maso, neboť jeho složení v jemnější a dokonalejší podobě bylo 
obsaženo v různých rostlinách a plodech.

Příčinou  vymizení  těchto  čistých,  výživných  a  dokonalých  plodin  byl  duchovní  úpadek 
lidstva. To si zvolilo cestu egoismu, individualismu, nesnášenlivosti, násilí, závisti a 
preference vlastních emocí nad emocemi druhého.

Lidé dobrovolně odbočili z té přímočaré cesty a vzdálili se od „Světla“. Dříve byli lidé spojeni 
společným nábojem lásky, světla a všepochopení. Bylo dokonalé chápání a propojení všeho 
a všech. Vše bylo normální, ale povznášející, spravedlivé, vyvážené a dokonalé.

Základ  a  podstata  všeho  živého  setrvala  dodnes,  neboť  dokonalost  je  ve  „Stvoření“ 
neměnná. Člověka dělí od zvířecích  a rostlinných druhů jeho duchovnost, schopnost poučit 
se a vnímat  své konání  a  jednání.  Člověk může být  tedy strůjcem  vzestupu či  pádu 
prostředí, ve  kterém  sám  žije.  Míra  vzdálenosti  od  „Světla“  pak  utváří  jasně  a 
neomylně  stav prostředí – vibrace,  ve  kterém se nachází.  Všichni lidé mají  v tomto 
přechodném období možnost prohlédnout, vdechnout svému vědomí nový rozměr a 
v pokoře vykročit za „světlem“.“

1525.  Obracejme se k duchovnu.           (Přijala Marie P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Duchovno je mimo jakékoliv instituce, akceptuje a ctí všechny. Bolest, nemoc, utrpení a 
neštěstí jsou právě často výzvami, které obracejí lidi k duchovnu. To největší zoufalství je 
často jámou, ze které lidé volají Boha o pomoc.

Ti, kteří nevědomky pracují pro Temnotu, se velmi často snaží druhé ovládat, utiskovat a 
zbavovat je „síly“. Je to ovládání a manipulace, omezenost a nedostatek soucitu. Pokud se 
kdokoli pokouší někoho, a ať jsou to jednotlivci, skupiny nebo i celé národy,  OMEZOVAT, 
dělá planetě Zemi medvědí službu a sobě si vytváří hrozivou karmu.

Lidé, kteří mají strach a stále se něčeho nebo někoho bojí, kráčejí v Temnotě. Lidé, kteří žijí 
v lásce, rostou směrem ke Světlu.

Udržováním lidí v nevědomosti je jim bráněno v přístupu k informacím – tedy ke Světlu. Ti, 
kteří zatajují pravdu nebo ji překrucují, slouží Temnotě.

V průběhu celé dlouhé historie byly posvátné a tajné texty nejen ukrývány, ale i ničeny. Až 
budou tyto informace vyneseny na světlo a posvátné zákony reinkarnace budou pochopeny,  
pak lidé budou cítit  odpovědnost za svůj vlastní osud. Nebudou „svěřovat moc“ jakýmkoli  
autoritám a prostředníkům, neboť lidé budou vědět, co mají dělat na své duchovní cestě.

Různé instituce říkají  lidem, co mají  dělat anebo dělat nemají.  Duchovno lidem říká, aby 
naslouchali  svému  vlastnímu  „Já“  a  řídili  se  svým  srdcem.  Duchovno  zanechává  lidi 
svobodné. Připomíná jim jen existenci nejvyšších hodnot, jako je láska, nevinnost, radost,  
soucit, integrita, bratrství, mír, jednota . . .

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz73



Když se vnitřně ztišíme, zklidníme a uvolníme, budeme prožívat vnitřní mír. Naše srdce bude 
otevřeno lásce a harmonii.“

1526.  Každý je schopen lásky.                (Přijala Marie P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Každý potřebuje  lásku  a  každý  z nás  je  schopen  lásky. Rozdávejte  lásku všem a 
všemu ve svém okolí. Všichni a všechno potřebuje naši lásku. Když nám bude úzko, 
neboť budeme pociťovat strach, říkejme si upřímně a z celého srdce slova o lásce: 
Cítím lásku, slyším lásku, dýchám lásku, dávám lásku . . . , jsem láska. Čím více lásky 
budeme dávat, tím více se nám jí dostane, náš život se stane láskou.

Kdo si vybral boj, ten bojuje. Když se chce boje zbavit, musí nejprve přijmout fakt, že se pro 
ten boj rozhodl. Pak musí učinit nové rozhodnutí:  Nebojovat !  Život není  boj, život je 
láska. Až tohle všichni lidé pochopí, pak bude jiný svět. Láska je radost a vývoj v  lásce je 
velmi  radostný.  Je na každém z nás,  co  si  vybereme.  Každý má volbu  a  může tedy žít 
v lásce.

Neustálá touha některých jedinců po moci je velmi nakažlivá a šíří hrubé vibrace. Je velice 
těžké pro ostatní lidi urovnávat takové myšlenky a z toho vzniklé činy. Smírnou cestou lze 
vyřešit jakýkoliv problém. Kdo si myslí, že odpovídá jen sám za sebe, hluboce se mýlí. Každý 
je součástí celku. Tak jako kapka vody je součástí moře, tak každý člověk je důležitý v celku.

Pro další vývoj lidstva je nutné, aby se měli všichni lidé rádi, aby byl všude mír a láska, 
aby nemusely být soudy, policie, armáda a další instituce . . .  .   jenom láska může 
znamenat  naději  na  lepší  život  pro  všechny lidi  na Zemi.  Láska je  jediným klíčem 
k odemčení  zámků  do  našich  srdcí.  Tyto  zámky  jsou  v nás  samých  –  v našich 
duchovních srdcích.“

1527.  Svoboda je přirozeností duše.       (Přijala Marie P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Jaká je povaha člověka, to je důležitá otázka, před kterou lidstvo stojí. Věříme-li, že člověk je 
od přírody nedůvěryhodný a zlý,  pak vytváříme represivní  zákony a nařízení.  Společnost 
založená na nedůvěře omezuje svobodu, společnost založená na důvěře, svobodu posiluje.

Svoboda je  přirozeností  lidské  duše. Nejsme-li  svobodní,  nemůžeme opravdu milovat. 
Rozdávat  lásku  –  milovat,  znamená  být  naprosto  svobodný.  A  také  to  znamená  dovolit 
druhým, aby byli naprosto svobodní. Dovolit ale každému, aby si dělal co chce, to znamená, 
že také každý ponese následky a důsledky za své činy.

Důsledek  je  přirozený  výsledek,  trest  je  normální  výsledek. Trestat  někoho  v naší 
společnosti je normální,  ale nenormální už je dovolit,  aby se projevily přirozené důsledky. 
Tresty jsou naším prohlášením, že nemáme trpělivost čekat na přirozené výsledky.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz74



Měli bychom spíše uvažovat o tom, jakým způsobem lze nejlépe změnit chování společnosti  
a každého jedince. Trestat za účelem odplaty nepomůže vytvořit lepší společnost (viz naše 
dějiny). Trestáním se lidé nepoučí. Nejlepším učitelem jsou důsledky se vším všudy, tedy i  
s nápravou všeho, co jsme napáchali. Všichni přece známe rozdíl mezi trestem a důsledky. 
Trest je uměle vytvořený výsledek. Důsledek je přirozený výsledek.

Tresty jsou ukládány z vnějšku někým, kdo uznává jiné hodnoty než potrestaný. Důsledky 
jsou  však  naším  vlastním  poznáním,  že  něco  naší  vinou  nefunguje,  a  že  to  produkuje 
nežádoucí  výsledky.  Mnohem  lépe  se  tedy  učíme  z důsledků,  neboť  poznáme,  že  jsou 
něčím, co jsme sami způsobili. To však předpokládá duchovní růst a vývoj každého jedince.“

1528.   Bytí,  činnost,  vlastnění.                  (Přijala  Marie  P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Většina lidí správně nechápe vztah mezi bytím, činností a vlastněním. Myslí si, že když něco 
mají, např. víc peněz, majetku, času, lásky . . . , že konečně mohou něco udělat – věnovat se 
zálibám, jet na dovolenou, navazovat nové vztahy . . .  a to, že jim pak umožní „něčím být“ – 
např. být spokojený, šťastný, klidný, zamilovaný . . . 

Ve skutečnosti však převracejí přirozené pořadí. Ve Vesmíru „vlastnění“ není předpokladem 
„bytí“,  je  tomu právě  naopak.  Bytí  je  stav duše. Nejdříve  jsi  to,  čemu se  říká  šťastný, 
laskavý,  zamilovaný,  soucitný .  .  .  a  teprve  pak začneš všechno dělat  z této  roviny bytí. 
Potom brzy zjistíš, že to, co děláš, ti přináší právě to, co jsi si vždy přál „mít“.

Chceš-li uvést tento tvůrčí proces do pohybu, musíš se rozhodnout, co si přeješ mít a zeptat 
se sám sebe, co si myslíš, že bys byl, kdybys to měl. Potom se musíš snažit tím „být“.

Tímto způsobem obrátíš  obvyklé  pořadí  a začneš spolupracovat  s nesmírnou tvůrčí  silou 
Vesmíru, místo abys jí odporoval. Všechno záleží na tom, co „jsi“. Rozhodneš-li se předem, 
co chceš být, pak se tím skutečně staneš. Přeješ-li si být např. šťastný, spokojený, milovaný,  
laskavý . . . , chovej se tak, jako bys už takový byl a začneš to k sobě přitahovat. Nesmíš to 
jen předstírat. Tvoje činnost musí být upřímná, jinak z toho nebudeš mít žádný užitek.

Přírodní  zákon vyžaduje,  aby  tělo, mysl  a  duch spolupracovaly,  aby tvůrčí  proces mohl 
fungovat. Svou mysl neoklameš a Vesmír nelze ovládat jako lidi. Existuje tady velmi jemná 
rovnováha. 

Pamatuj si:

Co si sám přeješ, dávej druhým. Chceš-li být šťastný, obšťastňuj druhé. Chceš-li být  
bohatý, obohacuj druhé. Chceš-li být milován, miluj druhé.

To všechno dělej  upřímně,  nikoli  pro  své  osobní  výhody,  ale  proto,  že  to druhým 
opravdu přeješ. Pak se ti vrátí všechno, co rozdáš.“

1529.  Věčný život.                                  (Přijala Marie P.)                                              2001.
Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz75



„Život je věčný, nikdy neskončí. Duši se nemůže stát nic, co si sama přeje. Duše si svůj život 
vytváří, nic nechce, má všechno. Veškerou moudrost, vědomosti, moc a slávu.  Duše je ta 
část našeho já, která nikdy nespí a nikdy nezapomíná.

Duše si přeje, abychom žili věčně. A přece duše opustí tělo, jakmile zjistí, že nemá smysl 
v něm zůstávat. My neumíráme, pouze  měníme formu. A to si duše přeje. Přestane-li mít 
pro ni smysl žít v určité  formě, duše si s radostí najde  formu jinou. Žádná duše neumírá. 
Ani  tělo nikdy neumírá, jen mění  formu společně s duší. Duše nikdy necítí lítost nad tím, 
čemu říkáme smrt. Taková smrt je pro duši nádherný okamžik a zážitek. Může se opět vrátit 
do  své  přirozené  formy, do  svého  normálního  stavu. Má  pocit  lehkosti,  svobody  a 
neomezenosti. Duše nemůže takové změny litovat.

Chceme-li vnímat každý okamžik života, musíme přemýšlet i o smrti. Jinak nemůžeme žít  
plným životem.

Každý okamžik končí, jakmile začne. Když si to plně uvědomíme, otevře se nám bohatství  
každého okamžiku a celého života.  Nikdy nepochopíme život,  dokud nepochopíme smrt. 
Avšak smrt nestačí jen chápat. Smrt musíme „milovat“ stejně, jako milujeme život. Neochota 
přemýšlet o smrti vede k neochotě přemýšlet o životu.

Chvíle prožité s milovaným člověkem by byly mnohem krásnější, kdybychom si mysleli, že 
jsme spolu naposledy.  Každý okamžik s ním bychom prožívali  mnohem intenzivněji. Život 
pořádně nevnímáme. Uniká nám jeden okamžik za druhým a s ním i jeho bohatství.“

1530.  Naše duše a smrt.                         (Přijala Marie P.)                                              2001.
Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Žijeme ve společnosti,  která nepovažuje za dobré, když chce někdo umřít nebo když se 
někdo smíří se smrtí.

Pro lékaře a zdravotníky je smrt neúspěchem. Pro přátele nebo příbuzné je smrt katastrofou.  
Pouze pro duši je smrt úlevou – vysvobozením.

Největší  dar, který můžeme dát umírajícímu, je nechat ho zemřít „v pokoji“.  Stává se, že 
umírající člověk stále ještě věří, že bude žít. Dokonce se za to i modlí. Na úrovni duše změní 
ale své rozhodnutí. Nyní je čas opustit tělo a osvobodit duši. Když se duše takto rozhodne, 
tělo nemůže udělat nic, aby to změnilo. V okamžiku smrti poznáme, kdo z triumvirátu těla, 
mysli a duše všechno řídí.

Celý život se ztotožňujeme se svým tělem, někdy i se svou myslí. V okamžiku smrti však 
poznáme, čím skutečně jsme.

Stává se, že se  duše rozhodne opustit  tělo.  Tělo a  mysl  – služebníci  duše  – to slyší  a 
začíná proces vyprošťování. Mysl (ego) to však nechce přijmout, je to její existence. Mysl dá 
tělu příkaz, aby se bránilo. S tím tělo souhlasí, neboť také nechce umřít.

V této chvíli záleží na tom, jak vážně chce duše opustit tělo. Jestliže to nepovažuje za tak 
naléhavé, ještě v těle zůstane. Jestliže si však jasně uvědomí, že zůstat v těle neodpovídá 
jejím vyšším cílům – že se nemůže dále vyvíjet skrze toto tělo – pak odejde a nic jí v tom 
nezabrání.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz76



Duše si jasně uvědomuje, že jejím cílem je evoluce. Nezajímá ji vývoj těla a mysli. To pro ni  
nemá žádný význam.  Úkolem  duše je  dovést  nás k tomu, abychom si  zvolili  to  nejlepší 
z toho, „čím jsme“.“

1531.  Náš postoj k životu.                      (Přijala Marie P.)                                              2001.
Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Smyslem života každého člověka je víc, než jen uspokojovat své potřeby. Život je učení a 
zároveň  ten  nejlepší  učitel,  který  nás  přivádí  k různým  situacím  a  zkouškám.  Sbíráme 
informace a zkušenosti, které potřebujeme pro svůj osobní růst a duchovní rozvoj. Na život 
se  máme dívat  jako  na  dar,  který  nám byl  dán,  abychom  se  na  pozemské  pouti  mohli 
duchovně vyvíjet. Náš postoj k životu je velmi důležitý, neboť nás k růstu buď provokuje nebo 
nás v něm brzdí.

Každý život,  kterým procházíme, zanechává hlavní  poselství,  které jsme si  po celý  život 
utvářeli. V průběhu svého pozemského života jsme zaměstnáni tím, že na základě různých 
zkušeností  a  poznatků  dáváme  podobu  tomuto  poselství.  Každý  život  je  drahocenný  a 
neocenitelný, protože je nám tím nabízena možnost nejen se učit, ale i duchovně růst. Každý 
člověk přináší  svým životem,  svými  činy a svým vývojem svůj  díl  k celkovému vývoji.  Je 
důležité, aby si to všichni lidé uvědomili a zodpovědněji dbali na svůj život.

Lidé, kteří sami sebe brzdí ve vývoji, omezují tím nejen sami sebe, ale brzdí také všeobecný 
pokrok a vývoj. Je třeba vědět, že působíme v prvé řadě jako jednotlivci a teprve ve druhé 
řadě jako ti, kteří jsou spojeni v jednom celku. Někdo se snaží splynout s davem, vyhýbá se 
své odpovědnosti a utíká před ní. Tím ale ztrácí sám sebe, svou sílu a svou identitu.

My lidé stojíme na různých stupních svého vývoje, na různých úrovních a všichni se musíme 
řídit  touto  zákonitostí.  Každý  člověk  tady  má  svůj  úkol,  který  odpovídá  jeho  stupni 
duchovního vývoje.  Právě v tom spočívá kouzlo celku, že existují nestejné části, které 
se spojují a obohacují se navzájem.“

1532.   Naše  životní  cesta.                         (Přijala  Marie  P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Lidé naší planety se nacházejí na různých stupních vývoje a navzájem se doplňují.  
Nikdo není pro vývoj užitečnější nebo důležitější než ostatní, ačkoli někdo může stát 
na vyšším vývojovém stupni.  Každý člověk v sobě nese část celkového vzoru poselství, 
které má význam pro další cestu všech lidí.  Budeme-li schopni všechny tyto osobní podíly a 
všechna naše poselství  spojit  v jeden celek,  pak se  teprve  staneme pravou pospolitostí. 
Nikdo nebude zacházet s osobním životem v rámci celkového vývoje tak, aby vedl k jednotě 
Universa.

K základnímu vzoru naší  životní  cesty patří  jak radostné,  tak i  problematické zkušenosti. 
Nemůžeme říci, že jedny jsou dobré a druhé špatné, protože pro vnitřní růst musíme prožívat  
oba aspekty. Člověk bude v průběhu své cesty dříve nebo později natolik „zralý“, že bude 
umět rozlišovat konstruktivní od destruktivního vývoje.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz77



V posledních dvou tisíciletích lidé příliš často pozvedají zbraně a vysílají armády, které bez 
slitování vraždí a ničí. Zastavme války a ničení !  Poučme s pro budoucnost ze společných 
chyb minulosti !  Když se poučíme, můžeme vnitřně růst. Když se celá společnost přizná ke 
svým chybám, pak se pochmurné poměry světa do značné míry pročistí a projasní.

Naše rozhodnutí udávají směr naší vývojové cestě. Výsledkem této volby je náš život a cesta 
našeho vývoje. Záleží na našem rozhodnutí, kterou z nabízených cest chceme se ubírat a 
jaký vztah máme k životu.“

1533.   Vývoj  lidstva  a  Země.                    (Přijala  Marie  P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Lidé si nejsou dostatečně vědomi toho, jak důležitá je pro všechny tato planeta. Veškerou 
pozornost a sílu  soustřeďují  jen na svůj  vlastní  vývoj.  Pokouší  se odebírat  Zemi energii,  
kterou má a tím zničit její vlastní vývoj. Cílem lidí je hrát stále roli těch, kdo na Zemi panují.  
To však není nadále možné.

Jako lidstvo jsme společně sice silní, ale uvnitř příliš rozpolcení, než abychom disponovali 
dostatečně rozvětvenou energií. Jediná reálná možnost a řešení pro další vývoj spočívá ve  
spojení mezi námi a naší Zemí. Dospěli  jsme k bodu, kdy už není možné Zemi jen brát, 
neboť  jsme  ji  tím  příliš  vyčerpali.  Musíme  se  učit  vzájemné  výměně,  dávání  a  braní 
v rovnováze. Pak nikdy nemůže dojít  k nedostatku. Dávejme více lásky a zakusíme lásky 
ještě víc.

Další život na Zemi je možný jen skrze vývoj,  který vede dál, jinak ztrácí svůj význam a 
smysl.  Kdyby všichni lidé byli  ochotni  spolupracovat  při  tomto přechodu na vyšší  stupeň, 
mohlo by k němu dojít postupně a snáze. V opačném případě může být tento přechod velmi 
bolestivý.

Nalézáme se v epoše velkých změn na všech úrovních. Jsme jejich součástí právě tak, jako 
naše  Země.  Jde  o  jednotný  vývoj,  kterým  můžeme  projít  jen  společně,  neboť  jen  tak 
představujeme celistvost.

Otázkou  je,  jak  se  my  lidé  můžeme  na  to  nejlépe  naladit,  budou-li  změny  Země 
v budoucnosti stále citelnější. Především bychom měli pečovat o svůj vnitřní klid, obracet se 
k přírodě a tam hledat niterné vztahy. Příroda nabízí tu nejlepší možnost, jak se naladit na to, 
co se děje s naší Zemí. Příroda se nikdy nemůže odloučit od stavu Země !“

1534.   Vztah  lidí  a  planety  Země.             (Přijala  Marie  P.) 
2001.

Místo: Plzeňsko.

Přijato pro noviny v západních Čechách, lze použít jinde.

„Mezi životními systémy Země a lidmi jde v zásadě o dva aspekty. Ty pulsují paralelně vedle 
sebe a přece jsou spolu propletené. Zemské systémy zacházejí s člověkem jako se všemi 
ostatními  bytostmi  Země:  Dávají  lidem k dispozici  všechno,  co  potřebují  k životu.  Nejsou 
zabezpečování méně než stéblo trávy, brouk nebo květina. Lidé mají dokonalé tělo, potravu,  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz78



vodu i vzduch. Tento druh vztahu představuje dar Matky Země člověku. Země v něm hraje 
roli  dávajícího,  lidé  roli  přijímajícího  a  spotřebovávajícího.  Tento  vztah  odpovídá  vztahu 
matka – dítě, kdy je dítě ještě kojeno matkou.

Jakmile ve svém duchovním vývoji dospějeme, bude třeba tento vztah proměnit ve  vztah 
vzájemný. V něm musíme i my dávat systémům Země něco, co představuje obohacení pro 
pozemský  svět.  Tímto  způsobem  by  vznikl  z jednostranného  vztahu  koloběh  vzájemné 
výměny.

Současné ekologické povědomí je výrazem procesu zrání lidstva. Avšak současné chápání 
ochrany životního prostředí a přírody ještě nedostačuje. Obvykle jde jen  o starost o lidské 
přežití a nikoli o tvůrčí příspěvek o obohacení zemských systémů. Bojujeme o přírodní zdroje  
a ze strachu z nedostatku hromadíme zásoby. Pak zapomínáme, kdo „jsme“ a co je smyslem 
našeho vývoje. Násilím bereme Zemi to, co potřebujeme. To vede k citovému ochuzení a 
destrukci  světa.  A  jednáme  ještě  bezohledněji:  Saháme  po  štěpení  jádra,  po  klonování 
embryí . . . a jsme zajati v „ďábelském kruhu“.

Lidstvo disponuje určitými kvalitami, které může investovat do koloběhu se systémy Země. 
Lidé mají  schopnost samostatně myslet,  rozhodovat  se a individualizovat se.  Na základě 
osobního rozhodnutí mohou lidé žít v lásce a ctít veškerý život.“

1535.  Na hradnom nádvorí.                                                                                      9.2001.
Místo: Slovensko.

„Neočakávajte od toho 
supermanské veci

ale je treba, 
aby sme tam boli všetci.

Za ruky sa pochytali.
Lásku Bohu poslali.
Lásku Bohu poslali.

Mier matke Zemi želali.

Nebuď smutná 
matka Zem,

ver, že ja ťa z toho
vyvediem.

Ľud tento sily spojí
a svitne nový deň.

Rozsvieti svetlo v srdci
svojom,

presvieti každý kút
i tam, kde o tom ani

nepočuť.

Chystáme sa do Prahy,
na tú cestu ďalekú,
aby sme sa stretli

a spoznali,
lásku všetkým ľuďom

poslali.“
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz79



1536.  Sdělení k pořadu SAUNA.         (Přijala Helena K.)            23.9.2001.  7:18-7:38 
hodin.

Místo: Vlak Česká Lípa – Liberec.

Milá  Aranet, prosím tě, jak se ti líbila páteční SAUNA v TV PRIMA 21.9.2001 ?  Můžeme  
zabránit válce v Americe a proti teroristům ?

„Milá Helenko, jsem tu já Aranet z planety Erra. Jsem moc ráda, že ses po delší době zase 
se mnou spojila v komunikaci pro další lidi, kteří tato poselství rádi čtou a pomáhá jim to na 
duchovní cestě a vývoji.

Helenko,  páteční  SAUNA  byla  skvělá,  sešli  se  tam  ti,  kteří  měli  probudit  další  lidi  
k duchovnímu postupu a lidi  k zamyšlení  nad svými  činy a myšlenkami.  Je to velký krok 
k vytvoření lepších, čistších vibrací v této nelehké situaci. Další lidi začínají pracovat s těmito 
informacemi  a  je  to  pro  nás,  Vesmírné  přátele,  krásné  pozorovat,  jak  se  tyto  světelné 
informace šíří  mezi  lidi.  Jsou to  pro  nás cenné zkušenosti.  Ještě  jednou opakuji,  máme 
z toho velkou radost, když se věci pohnou k těmto pozitivním světelným pravdám našeho 
Prvotního Stvořitele všeho a všech námi všemi milovaného. My se na vlastní oči a uši 
přesvědčujeme  více  a  více  o  tom,  že  pravá  čistá  láska  je  mocná  i  v tak  negativních 
záležitostech,  vždy se všechno vyřeší  pouze a jen PRAVOU ČISTOU LÁSKOU, ta je 
nade vše. 

Budeme  se  dále  všichni  poučovat,  jak  se  bude  situace  na  Zemi  vyvíjet.  TEN,  KDO 
VYZAŘUJE PRAVOU ČISTOU LÁSKU A POZITIVNÍ  MYŠLENKY,  NIC SE MU ZLÉHO 
NESTANE, to je zákon, CO VYŠLEŠ, TO SE TI VRÁTÍ. Ten, kdo je na tyto události, které 
jsou pro postup do vyšší  dimenze nezbytné připravený duchovně,  ví,  co se děje a svým 
vyzařováním,  chování  a  klidem,  ovlivňuje  ostatní  své  bližní.  Proto  tady jste,  jak  už  bylo 
řečeno v některých sděleních dříve. Proto ať každý ze svého života škrtne strach a posune 
se nad tyto nemilé události, které se stále vyvíjejí.

Dělejte  to, jak  říká  Ivo  a  Helenka  Růžičková,  JEN  LÁSKOU  SE  KAŽDÝ  ČLOVĚK 
ZACHRÁNÍ,  JINÁ  CESTA  NENÍ  TA  PRAVÁ.  Pro  ty,  kdo  budují  novou  láskyplnou 
společnost už tady na Zemi, se budou události vyvíjet pozitivně.  Ten, kdo chce bojovat 
a prolévat krev, tak si to prožije na vlastní kůži, je to jeho volba a svobodná vůle.

VYZAŘOVAT LÁSKU je váš  VELKÝ ÚKOL všech, kteří jdou po duchovní cestě v těchto 
událostech. To jsem Helenko vlastně odpověděla i na tvou druhou otázku, jak zabránit válce.

Opakuji,  PRAVOU ČISTOU LÁSKOU A VŠÍM POZITIVNÍM, CO VÁS NAPADNE,  to jsou 
vaše vzácné dary pro záchranu a postup.“

Aranet můžeš vzkázat všem lidem poselství ?

„Vzkazuji,  aby MĚLI ČISTÉ POZITIVNÍ  MYŠLENKY A PRAVOU ČISTOU LÁSKU,  a to 
opakuji  několikrát. Děkuji  za  všechny  Vesmírné  přátele  Sil  světla,  všem  světelným 
pracovníkům  a  dalším,  kteří  je  podporují  a  pomáhají  jim  v tak  důležitých  úkolech  pro 
záchranu lidstva na planetě Zemi.

Milujeme vás a posíláme proudy lásky a energie do další světelné práce. My vám jsme stále 
na blízku a pomáháme s vaší spoluprací.

Aranet z planety Erra.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz80



Aranet, děkuji  za  všechny  světelné  bratry  a  sestry  na  planetě  Zemi.  S láskou  Helena 
z planety Země.

Poznámka  zpracovatele:  Byl  jsem přítomen  v tomto  pořadu  a  k ostatním  názorům  jsem 
v rámci krátkého času řekl to, co máme v několika sděleních (i v Duchovní cestě):  Pokud 
lidé,  a  týká se to víc  než poloviny  lidí  planety  Země,  nezmění  negativní  myšlenky 
v pozitivní, neobrátí se, očistí se od nich planeta Země jako od škodlivého hmyzu.

1537.  Výtah do 5. dimenze.                    (Přijal P.E.)                                              23.9.2001.
Místo: Frýdek – Místek.

Serapis: „Sananda nám ukazuje směr cesty k nalezení výtahu, a tak jsme  ho pozvali, aby 
k vám promluvil osobně:”

“Já jsem  SANANDA. Přicházím k vám z úrovně, kde jste vědomím jednoty.  Můj záměr je 
pomoci vám k dosaženíbodu radosti, vaší bytosti, ve vyšší energetické frekvenci.

(1)
Je  vhodné  nejprve  opravit  několik  mylných  informací,  které  se  objevily  v jazyce  a  víře 
v dřívějších časech.

Byl jsem citován ve slovech těmito verši: „Nikdo nepůjde k Otci. Pouze skrze mě.”

Co tím bylo opravdu míněno:

Zakusit vaši skutečnou identitu nebo identitu - Já jsem - to já jsem.

Nejprve se musíme spojit s frekvencemi mé energie, nebo Kristovy energie.

Také bylo řečeno (citováno):

„Strádejte děti, aby jste ke mě mohly přijít.“

A to také bylo mylně míněno:

V záměru  spojit  se  buďte  svobodní  od  strachu,  mentálních  myšlenek (zbytečných), 
souzení (jiných bytostí), žití v minulosti nebo budoucnosti, tak, jak děti žijí, protože tyto 
věci blokují spojení, v Jednotu.

(2)
Mnoho  věcí  se  změnilo  na  vaší  planetě  v roce  1988, což  umožňuje  přímý  kontakt 
s Kristovou energií na Zemi. 

(2-1)
Za prvé,  obnovil jsem výtah dolů do nižších vibračních světů, aby jste mohli vnímat 
harmonické  vibrace  mé energie  přímo vaší  energetickou  aurou (nebo  vaším tělem). 
Později uvedu verše, jejichž recitací se můžete přesunout do této harmonické frekvence, 
a nasměrovat i vaše vnímání tímto směrem, k těmto vyšším stupním. Když dosáhnete tohoto 
spojení, budete prožívat pocity štěstí a souhry jako sprchu esence radosti.

(2-2)
Energie  radosti  byla  přinesena  na  tuto  planetu.  Je  to  energie  stříbrného  paprsku, 
paprsku harmonie a souhry.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz81



Ať děláte cokoli, ve smyslu navyšování frekvencí vašeho těla energetického, a použijete při 
tom tuto energii radosti (stříbrnou), všechno se bude odvíjet s jemností.

Jednoduše si  představte paprsek stříbrného světla,  zářícího a jiskřícího,  jak proniká vaší 
energetickou aurou a smývá některé nižší frekvence (nežádoucí energie) z vaší aury.

Uklidní vás, pokud jste v neklidu a obživí vás, pokud jste unaveni.

S láskou a v jednotě JÁ JSEM, Sananda.

Verše ke sjednocení:

Já jsem Kristova bytost,
já jsem spojen s duchem.

Já jsem Kristova bytost,
já jsem spojen se vším.

Světlo mé vlastní bytosti
svítí na mou cestu.

Já jsem bytost Kristova,
já jsem spojen se vším, co bude.

Držím zářící světlo Boží esence v mém srdci.
Jdu a jsem spojen s duchem.

Jsem ve smíchu radosti,
a jsem ve spojení s Boží esencí.

Jsem spojen láskou s ostatními bytostmi.
já jsem duch kristus.

Já jsem most
mezi Božím světem a Zemí.”

1538.   Transformace  do  5.  dimenze.         (Přijal  P.E.) 
24.9.2001.

Místo: Frýdek – Místek.

„Pomocná ruka ze strany:

(1)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz82



Mimoplanetárních Vesmírných lidí (bytosti převážně na lodích),

(2)
Bílých bratrů nebo sester (bytosti, které se pohybují převážně teleportací), a

(3)
Archandělů.

Pro ty, kteří mají záměr jít do dimenze 5., ale i pro ostatní:

V tomto Solárním systému je mnoho míst, kde Plejáďané, Arkturiané a další, mají své stanice 
s mnohými  světelnými  loděmi.  Jedna z jejich pomocných akcí  (prací)  pro bytosti  planetky 
Země je i pomoc překročit bariéru frekvence dimenze 5.

Tato bariéra (energetické frekvence) je na okraji vašeho Solárního systému. Potom další 
bariéra je v oblasti Jupiteru.

Když  vstupujete  dovnitř  nebo  jdete  ven  z vašeho  Solárního  systému  (převážně   když 
přicházíte  z jiných  dimenzí),  tak  tyto  frekvenční  bariéry  jsou  překračovány.  V některých 
případech lidské bytosti realizují tyto procesy individuálně. Ale pro většinu bytostí lidských 
jsou  připraveny  interdimenzionální  lodě  k těmto  účelům  (jako  pomoc  v této 
transformaci). A samozřejmě je to pouze pro ty, kteří přijímají (jsou otevření) pomocnou 
rukou, s těmito možnostmi.

Asistence v těchto procesech je podporována (nabízena) Plejáďany, Artkuriány a dalšími 
Vesmírnými lidmi, jako např. Aštarem a jeho flotilou.

Potom je tam několik dalších stanic: Asistence  Sanandy (Sananda je z rodiny Ježíše a 
Ortona), asistence Archandělů, asistence Kuthumi a další. (Některé tyto stanice jsou pro 
lidi,  kteří  jsou  sice  otevření  pro  pomoc,  ale  nejsou  ještě  připravení  na  setkání 
s Vesmírnými lidmi, nebo také – mají limitovanou víru).”

Příjem od Arkturianů:

„Studovali jsme mnoho pozemských bytostí při jejich transformacích, a tak víme, že v bodě, 
kdy opouštíte pozemské tělo, máte mnoho příležitostí jít mnohými směry.

Rozdílná rozhodnutí mohou být  uskutečněná, ale  mohou vás vrátit  k dalším stovkám 
životů na Zem.

Moudrá rozhodnutí mohou být uskutečněná, která vás přinesou na jiná místa velmi rychle, a 
mohou to být například i některé planetky Arkturianů.”

Poznámka: 

„Arkturiané nemají Adam Kadmon těla (je to podobná rasa jako např. Kršna, před mnoha 
lety, s tělem modro-bílým). 

Arkturiané jsou na blízku planety Země s mateřskou lodí Athéna. Arkturiané spolupracují se 
Sanandou, Archandělem Metatronem, Aštarem a mnohými dalšími. Jejich hlavní misí je 
spojení lidí s Vesmírnými lidmi a s bílými bratry a sestrami. Velitelem lodi Athéna je Juliano.

Procesy jako rozmnožování  (děti)  jsou odlišné od pozemských,  (jak  je  známe na Zemi). 
Arkturiané nemají sexuální orgány. K rozmnožování používají  myšlenkové impulzy, jako 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz83



zárodek nového života (Artkuriána). Tuto práci provádějí vybraní jedinci (v určitých vhodných 
vibracích), kteří jsou dále školení v těchto směrech – plození dětí.

U systému Arkturianů, nebo ve škole u Arkturianů se rozlišuje postup (vývoj) měřením nebo 
porovnáváním změn ve vibracích, ne vědomostmi, ne znalostmi.”

Příjem od Arkturianů:

„My, Arkturiané vás můžeme monitorovat v mnoha směrech (i teď): 

(1)
Léčení těl éterických, astrálních, mentálních, duševních (kauzálních).

(2)
Čištění vašeho podvědomí,

(3)
budování světelnosti vašeho těla a další možnosti.

Stačí, když nám to umožníte a dáte nám povolení, potom sdělte nám také specifická vaše 
přání, kde (na čem) můžeme pracovat, nebo kde chcete, abychom začali.

Váš záměr je důležitý.
Juliano a Helio-ah.”

1539.   Nové  internetové adresy,  organizace  našich  internetových stránek,  šíření  a 
překlady.

   (Zpracoval Ivo A. Benda)         25.-26.9.2001.
Místo: Česká Lípa.

(A)
NAŠE NOVÉ INTERNETOVÉ ADRESY

Ode  dneška  jsou  ke  dvěma  stávajícím  adresám  na  naši  internetovou  stránku  (web) 
k dispozici další (první dvě) internetové adresy, celkem přehled adres:

www.vesmirni-lide.cz
www.vesmirnilide.cz

www.universe-people.cz
www.universe-people.com

(B)
ORGANIZACE NAŠICH INTERNETOVÝCH STRÁNEK

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz84

http://www.universe-people.com/
http://www.universe-people.cz/
http://www.vesmirnilide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


SVĚTELNÍ  PRACOVNÍCI  MAJÍ  PRÁVO NA SVĚTELNÉ INFORMACE S PRAVDIVOSTÍ  
CCA 90 %.

K tomuto účelu slouží naše internetové stránky s informacemi světelnými. Žádné jiné zdroje  
v současnosti tuto funkci zde nenaplňují.

Naše stránky – SVĚTELNÁ KNIHOVNA (pravdivost a aktuálnost 90 %) - jsou VNĚJŠÍMI 
POMŮCKAMI – BERLIČKAMI, pomocí kterých se bytost světelná může vydatně opírat při  
své Duchovní cestě domů, do Pravého Stvoření. Hlavním opěrným bodem - majákem má  
být  její  NITERNÁ  KOMUNIKACE přes  4.,  srdeční  čakru a  postupovat  dle  vedení  
Stvořitele Prvotního a bytostí Světla, včetně Vesmírných lidí.

První  dvě  adresy  usnadní  rychlou  komunikaci a  reklamní  aktivity v šíření  našich 
informací světelných.

1. adresa  www.vesmirni-lide.cz  je vhodná k reklamním účelům. 

2. adresa  www.vesmirnilide.cz  je zase vhodná pro rychlé hovorové šíření. 

Adresa  www.universe-people.com  je  anglickou stránkou s 3 500 stranami textů 20  
knih od 24.1.2001. 

Adresa  www.universe-people.cz je v provozu od 2.4.1999 a nahradila dočasnou adresu  
www.brno2000.cz/universe_people  použitou v celostátní letákové akci od  začátku roku 
1999.  Ze všech adres se lze dostat na všechny naše světelné informace, v českém jazyce 
na 5 000 stran textů 40 knih a cca 700 obrázků. Nejen obsahem, ale také rozsahem je  
tento  web výjimečný. Je výsledkem čtyřleté snahy řady lidí zde na Zemi a Vesmírných lidí  
podle plánu Stvořitele prvotního našeho milovaného.

Na  českých  stránkách do  dnešního  dne  je  v evidenci  88  300  vstupů, na  anglických 
stránkách 10 500 vstupů, převážně z duchovních okruhů v USA, celkem 100 000 vstupů ! 

Průměrný počet vstupů za den za poslední rok je na českých stránkách 137 vstupů, na 
anglických stránkách 27 vstupů (denně).

Nejvyšší denní počty vstupů jsou na českých stránkách ze dne 21.8.2001 430 vstupů, na 
anglických stránkách ze dne 30.4.2001 200 vstupů. Tyto údaje dostatečně ilustrují velký  
zájem o naše informace u veřejnosti.

Naše stránky jsou budovány podle zásady  jednoduchosti a  přehlednosti, mají  význam 
také  při  použití  našeho  CD-ROM  nosiče  (objednávejte  u  Ivo  A.  Bendy),  tedy  jsou  zde  
základní režimy:

(1)
PROHLÍŽENÍ  TEXTŮ – menu 2 – 7  (6  dílů  knih  -  texty  „Rozhovory“,  sdělení  číslována  
pořadově), menu 33 (přehled doporučené literatury a zdrojů) menu 34 (doporučené knihy -  
texty  k prohlížení  –  zde  je  jen  část  z těch,  které  si  lze  stáhnout  v menu  9,  důvodem je  
kapacita programátorských prací a priorita  jiných prvků systému při  budování  v časovém 
sledu).

(2)
PROHLÍŽENÍ OBRÁZKŮ – menu 12 – zde jsou rozděleny do 3 hlavních bloků - sloupců, 
vlevo  600 barevných obrázků (náhledy a pod nimi  obrázky),  uprostřed  70 novinových 
článků (přehled nadpisů a pod nimi články) a vpravo 100 černobílých obrázků a perovkek. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz85

http://www.brno2000.cz/universe_people
http://www.universe-people.cz/
http://www.universe-people.com/
http://www.vesmirnilide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Všechny obrázky jsou  pořadově číslovány v každém bloku. Stahování obrázků se běžně  
prování v prohlížecím režimu pravou myší na obrázku.

(3)
STAHOVÁNÍ TEXTŮ – nejdůležitější – menu 9  (k dnešnímu datu, během roku se může  
číslo změnit o 1 po doplnění dalšího dílu knihy „Rozhovory“). Zde je cca  40 knih s 5000 
stranami  v zipové formě  (sbalený  soubor)  v  MS  WORD  97,  soubor.rtf  . Texty  jsou 
rozděleny  do  7  základních  podmenu  (skupin)  a  pořadí  určuje  i  rámcovou  posloupnost  
vzdělávání:

1)  KNIHY “ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU”

2)  VÝTAHY Z KNIH “ROZHOVORY”

3)  DALŠÍ KNIHY O VESMÍRNÝCH LIDECH SIL SVĚTLA

4)  KNIHY “NOVÉ ZJEVENÍ”

5)  KNIHY (UNIVERZÁLNÍ ŽIVOT)

6)  VÝZVY, MOTTA, HESLA, PREZENTACE . . .

7)  OSTATNÍ

Pro správné pochopení textů je vhodné  přečtení 3x (nemusí být hned po sobě), kdy se  
postupně čtenáři ukládají světelné informace do jeho vědomí za  pomocí bytostí Světla a 
Stvořitele Prvotního. 

C) ŠÍŘENÍ SVĚTELNÝCH INFORMACÍ

Vhodnými  formami šíření na  internetové síti  jsou  odkazy (links)  u jiných (i  vlastních)  
webů, šíření  v chatech  a individuálně  zasílané  e-maily vybraným  zájemcům. Stačí 
zaslat naši 1. adresu v hlavičce a v textové části e-mailu.  Hromadné šíření ohrožuje provoz  
stránky – porušení vnitřních pravidel internetu.

Důležité je také nezmenšovat písmo textů a nedělat oboustranné kopie  pod ovládacím 
programem úspory peněz, neboť malá písma pod velikost 12 unavují oči a tělo čtenáře ! ! !  
Oboustranné kopie se kopírují mnohem hůře než jednostranné kopie ! ! !  Řada lidí tohle  
nepochopila, a zmenšováním textů je vlastně znehodnocuje nejen pro sebe, ale i pro další  
zájemce (za  mnou potopa).  Je to nepochopení Jednoty !   Texty s malým písmem se již  
nedají kvalitně kopírovat ! ! !

Vázané  knihy  s malým  písmem  („Rozhovory“)  je  jiný  případ,  neboť  jsou  především  
DOPLŇKEM ke  xerokopiím, mají  tedy jinou funkci  (hlavně  reklamní), a my nejsme tak 
bohatí (jako např. v USA), abychom si mohli dovolit tisknout knihy s velikým písmem. Tisk 
jedné knihy „Rozhovory“ s 500 stranami a barevnými obrázky (2000 ks – min. technologický  
počet) stojí  půl milionu Kč. Právě sponzorstvím jsou podmíněny tisky dalších 3 dílů knih  
„Rozhovory“  (kde nic jiného než finance nebrání tisku).  Vhodné je v tomto se telefonicky  
spojit s autorem Ivo A. Bendou, tel. 0603-491600.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz86



D)  PŘEKLADY

Co se týče překladů do anglického jazyka, je přeložen téměř 1. díl knihy „Rozhovory“ (320  
stran), a dále je k dispozici na 20 dalších knih (Poslové úsvitu, Uvnitř vesmírných lodí, knihy  
Nového zjevení, Hovory s Bohem atp.). Cítím ale nespokojenost s přístupem některých lidí  
s posláním  světelným  překladů  do  anglického  jazyka,  takže  většina  z  1500  stran 
„Rozhovorů“ zatím není bohužel  přeložena.  Lidé,  kteří  se neprobudili,  tak  promarňují 
příležitost  splnění  si  svého poslání  a  těžko  se tak  mohou nyní  vrátit  domů,  do  Pravého  
Stvoření, pokud nezačnou intenzivně pracovat na svém posláním (i na těchto věcech), které  
si před zrozením sem vybrali a byli vybaveni Stvořitelem Prvotním daným oborem.

-----------------------

Děkuji za pomoc a podporu všem těm lidem na Zemi a Vesmírným lidem, kteří se na  
tomto podíleli a podílejí. Bylo by chybou se chovat jen jako konzument práce jiných lidí. I  
nadále  je  třeba  přispívat  na  neziskový  provoz  těchto  stránek (např.  celkový  roční  
poplatek jen za provoz serveru a 4 domén činí cca 10 000 Kč)  a celkové šíření našich  
informací světelných – tiskoviny atd. a nenechat se ukolébávat 2. stranou.

S láskou v srdci a s radostí  Ivo A. Benda.

1540.   K události  z  11.9.2001  od  Stvořitele  Prvotního.   (Přijala  Jarmila  P.) 
12.9.2001.

Místo: Strakonicko.

„Amerika a všichni lidé by si měli uvědomit, že žádné zlo se neodstraní, když budou 
jejich zlý čin vracet teroristům, tím ho ještě znásobí.

Zlé a teroristické činy přestanou na Zemi, až je lidé nebudou vracet jejich aktérům.“

1541.   Ověření  obrázků  a  knihy.                      (Přijal  Jiří  V.)  
12.9.2001.

Místo: Most.
Ivo:

Ahoj Jirko, 

Posílám ti zajímavý obrázek - schéma, můžeš se také zeptat na jeho pravdivost ? 
Zvláště pak archandělé - jestli je to správně ? 
Je to asi oblast působení ? 
Jsou to hmotné dimenze (jemnohmotné) ? 
Ahoj, s láskou v srdci Ivo. 

Jirka:

Ahoj  Ivo,  posílám ti  odpověď na ověření  těch obrázků a schémat,  je  to  přijato od  Pána 
Ježíše Krista dne 20.9.2001 v Mostě, moc tě pozdravujeme všichni zde v Mostě, Sauna na  
Primě byla moc zajímavá, hezké bylo jakou ti  tam  Stvořitel poslal podporu. Měj se moc  
hezky, hodně síly a lásky v nynějších událostech přejí Jirka a Mosťáci. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz87



„....Ano dále k dotazům od Iva, přejdeme k těm obrázkům. Na úvod ti  chci říci, že vše je 
dobré a pro vás použitelné. 

(1) 
Ano kniha „Reality, mýty a iluze“ je velmi dobrý materiál, pro vás použitelný. 

(2)
Ta kniha „Mimozemšťané v pozadí vlády USA“ je silně negativní materiál a je vhodný pouze 
pro silné jedince, kteří „stráví“ tyto informace, není vhodná pro veřejné šíření, šíří  vibrace 
strachu a nyní při současných dějích není třeba přilévat olej do ohně. Ta kniha se dostala a 
dostane do ruky těm, kteří jí mají číst jinými cestami. 

(3)
Ano portrét  Jargiďana je  velmi  věrný  a  je  možno jej  použít.  Jsou to  velmi  mírumilovné 
bytosti, cítíte to i z jejich výrazu. Velmi vám vždy napoví oči té bytosti, ty nikdy nelžou. 

(4) 
Ano, první schéma:

Obrázek je zcela pravdivý pro vaše účely, jedná se o oblast vnitřního nebe (odpovědi na tvé 
dotazy výše uvedené),  jemnohmotné světy andělských bytostí,  jsou to energie, které jsou 
určeny pro služby v nižších dimenzích, jako je vaše zde na Zemi, neboť tyto entity reagují 
ihned na volání vašeho srdce a Mé přítomnosti ve vás a je velmi vhodné spolupracovat s 
nimi a prosit  je o pomoc, ochranu, vedení a služby,  které poskytují.  Ano jména bytostí  a 
civilizací na tomto schématu jsou v pořádku. 

První v pořadí ve třetí dimenzi jsou bytosti lidské zde na Zemi, které postupně převibrovávají 
do 5. dimenze, dále jsou vaši Vesmírní přátelé, nanebevzetí mistři a andělské bytosti resp. 
archandělé  a  jejich  světelné  legiony. Vidíte,  že  nejvíce  bytostí  jsou andělé  strážní,  legie 
Archanděla Michaela. ve víru současných událostí vám může být jasné, proč je tolik bytostí 
pověřeno posláním ochrany.“

Další část sdělení posílám vždy jako odpověď k příslušným obrázkům resp. tvým jednotlivým  
dotazům, aby bylo jasné, ke kterému obrázku to je, i když podle popisu obrázku ve sdělení  
bylo mělo být zřejmé. Tam kde jsem nepřeložil text a nepochopil obrázek se mi sdělení těžko  
přijímalo, bude to zřejmé v další části sdělení, P.J.K. mi pak vysvětlil proč to tak je. Zatím se  
měj hezky s láskou Jirka.

Poznámka zpracovatele: 

6 schémat bude v listopadu 2001 v barevných obrázcích na našem  webu www.vesmirni-
lide.cz 

(5)
„Ano, druhý z obrázků znázorňuje to samé, jako 1. schéma, ale jinak graficky upravené, zde 
např. názorně vidíte vlevo dole, jak vypadají města a chrámy u vás na Zemi, že vždy těmto 
stavbám odpovídají chrámy světelné ve vyšších dimenzích. Ano je to např. Světelný chrám 
nad Prahou v 5. dimenzi,  Shambala  a mnoho jiných míst. Je vhodné při zveřejnění opatřit 
schémata názvy ve vašem jazyce. 

Ano obrázek „Světelný tunel“ je prostupný prostor mezi dimenzemi, ano tímto jsi se dostal při  
těch  hromadných  meditacích  do  vyšších  dimenzí  a  chrámů.  Tyto  světelné  tunely  jsou 
umístěny v každé důležité stavbě zde na Zemi, např. v pyramidách pod kopci Říp, Blaník, 
Svatý kopeček, na Pražském hradě a mnohde jinde. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz88

http://WWW.VESMIRNI-LIDE.CZ/
http://WWW.VESMIRNI-LIDE.CZ/


(7)
Ano 3. schéma je opět v pořádku, znázorňuje rozdělení duší v astrálním prostoru, podle jejich 
úlohy a úkolu  v  procesu tvoření  a  duchovního postupu dalších bytostí.  Jsou to  všechno 
Světelné síly. Dále toto schéma znázorňuje růst duše.“ (Lepší popis mi k tomu nepřišel, sám  
jsem to nechápal a nemohl jsem se na to správně vyladit, blíže mi to  Pán Ježíš Kristus 
vysvětlil v pokračování sdělení.) 

(8)
Další tři schémata jsou v pořádku a použitelná pro vás, opatřená českým textem, bez tvého  
poznání této látky by byl další výklad zbytečný, neboť bys mu kladl bariery svou myslí jako u 
předešlého obrázku, použijte k tomuto výklad z knih je v pořádku. 

(9)
Ano  schéma  na  www.osud.cz ,  piktogramy  v  obilí,  je  skutečně  dílem  mimozemských 
civilizací,  ale  Sil  temna,  negativních  entit,  aby  odváděly  duchovní  učení k  vnějším 
pojmům  -  piktogramy.  Lidé,  co  vyslali  původní  zprávu  nejednali dle duchovních 
principů a odpověď nemůže být tedy od Sil Světla. Jak se do lesa volá, tak se z lesa 
ozývá. Všimněte si, že žádný duchovní zdroj se těmito „piktogramy“ nezabývá.
 
Toť k tomuto vše, měj se krásně, s láskou a milostí Boží tě zahrnující Pán Ježíš Kristus.“

1542.  Situace  na planetě Zemi.         (Přijala Helena K.)            30.9.2001.  7:18-9:00 
hodin.

Místo: Vlak Česká Lípa – Liberec.

Milý  Firkone, prosím tě,  je naše situace ohledně války vážná,  je  v ohrožení  celý svět  a  
planeta Země ?  Vzali si alespoň někteří lidé z této situace poučení a obrátili se pozitivně ?

„Milá Helenko, jsem to já, Firkon, velitel pomenší flotily z Plejád a rád odpovím na tvé otázky.

Helenko,  ano,  je v této době ohrožený celý  svět  a planeta  Země, ale více lidí začalo 
chápat, že válka nemá smysl v řešení této naší situace na planetě Zemi a snaží se proti 
tomu protestovat, ale pokud nezmění své myšlenky a chování v pozitivní a hlavně, jak 
už bylo řečeno mnohokrát,  PRAVOU ČISTOU LÁSKOU, tak se problémy nevyřeší ani 
demonstrací ani žádnou jinou peticí, pouze PRAVOU ČISTOU LÁSKOU.

AŤ KAŽDÝ ZAČNE SÁM U SEBE MĚNIT SVÉ MYŠLENÍ A CHOVÁNÍ NA POZITIVNÍ A 
PRAVOU ČISTOU LÁSKU, TO VÁS ZACHRÁNÍ. Násilí plodí vždy násilí. Všechno je pod 
dohledem Prvotního Stvořitele všeho a všech a on vše řídí spravedlivě a s láskou. CO 
SI KDO CHCE PROŽÍT, TO SI PROŽIJE. Stvořitel každému dává svobodnou vůli.

Ano,  zase  se  probudilo několik  lidí  na  pozitivní  směr  a  snaží  se  obrátit  ke  Stvořiteli 
Prvotnímu všeho a všech a my z toho máme velkou radost za každou duši, která se změní 
pro záchranu pravého duchovního života, který je věčný život ve smyslu tvoření, harmonie, 
lásky a pravého užitečného žití. Náš Prvotní Stvořitel všeho a všech námi všemi milovaný 
připravil  pro ty,  kteří  jdou po  duchovní  cestě a  snaží  se ze všech sil  žít  spravedlivě  a 
pozitivně  na  planetě  Zemi,  nádherné  světy  plné  krásy, o  které  si  mnozí  z vás  ani  nic 
neumíte představit, to je připravena odměna za vaši velkou práci pro lidi na planetě Zemi. 
Tyto světy si také tvoříte  svým myšlením a tam se pak dostanete, až vaše poslání 
skončí na planetě Zemi. Vaše práce tady je teď obtížná a těžká, ale stojí za to, opravdu vás 
všechny pozitivní a láskyplné lidi čeká velké překrásné překvapení, které se nedá k ničemu 
tady na Zemi přirovnat. Stvořitel Prvotní vás pozitivní duchovní nenechá padnout do rukou 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz89

http://www.osud.cz/


druhé strany, miluje vás všechny a  VČAS VÁS ODVOLÁ, on to řídí správně a o každém 
z vás ví, jaké máte schopnosti pracovat pro záchranu planety Země. Na všechny tyto a další 
změny jste  připraveni,  zvládnout  své  poslání  i  v těch  nejtěžších  situacích,  my,  Vesmírní 
přátelé Sil světla vám stále pomáháme pod vedením Prvotního Stvořitele všeho a všech a 
Pána Ježíše Krista a tak společně vše zvládneme. Pravá láska zvítězí, už zvítězila. My vás 
posilujeme energií  lásky a pozitivními  myšlenkami,  ale  práci  vykonáváte  vy sami, to je 
VAŠE poslání a úkol. Mnoho důležitých situací jste zvládli a pomohli při probuzení lidem na 
duchovní cestě svým příkladem žití a chování a dalšími pozitivními skutky pro lidi planety 
Země a  také pro  planetu  samotnou.  Všichni  Vesmírní  přátelé  a  celé  Stvoření  se  z toho 
poučuje a máme z vás velkou a upřímnou radost,  protože uvidíme, jakou má pravá čistá 
láska velkou moc v tak těžkých situacích, které jsou na planetě Zemi. Máme vás všechny 
moc rádi a posíláme proudy lásky.

Za všechny Přátele vesmírné Firkon, velitel pomenší flotily z Plejád.

Helenko, ještě vám chceme poděkovat za to, že trpělivě a s láskou chodíte nás pozorovat – 
naše přelety lodí, máme vás rádi, Vesmírní lidé. Těšíme se na další setkání s vámi na louce 
v České Lípě. Cítíme vaši lásku na lodích, to nás povzbuzuje do další práce pro záchranu lidí 
na planetě Zemi a je to odpověď na naše snažení vám pomáhat, to je pro nás velmi krásný 
zážitek.“

Já ti  Firkone moc děkuji  za  krásné povídání  a energii  za  všechny přátele  Sil  světla  na  
planetě Zemi, sestra Helena z planety Země.

1543.   Rozhovor  s  přáteli.                   (Přijala  Alena  K.) 
2001.

Místo: Kladno.

„Ahoj Alenko, zdraví tě Oral. Toto vnitřní propojení uzavírá důležitou část tvé duchovní cesty. 
Ano, víra bude zkoušena každý den a ty neměj žádný strach ani obavy,  jen víru a lásku 
vnitřní pěstuj, aby tvé duchovní srdce se rozzářilo. Ano, čakra 4. Ano, dnes se začala nová 
etapa tvé cesty duchovní a s ní přibylo a přibude mnoho a mnoho zkoušek dalších, připrav se 
na to, že to nebude tak snadné. S důvěrou se obracej k L., on ti vždycky rád pomůže, on na 
to čeká. Takže takto jedině, bez postranních úmyslů, můžete pěstovat pravou čistou lásku, 
tolik potřebnou pro váš duchovní růst. Ano, to je důležité velice. Čili, nyní se začíná to, čemu 
by  se  dalo  říci,  že  spolu  teprve  začínáte  chodit,  podle  duchovních  zákonitostí,  v nebi 
nezastupitelných a jednoznačných.

Ahoj, zdraví též Sanat, Aštar, Ptaah a další.“

1544.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (303).        (Přijal Ivo A. Benda)
5.10. 2001.   9:10-9:31 hodin.

                                                                        Místo: Vlak Kolín - Choceň.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že se stále takto snažíš šířit naše informace světelné.

Ano, jak vidíš, ti lidé (wingmakers) žijí v negativním stavu a v Temnotě, a také toto je jedno 
z jejich tápání, které považují za pravdu. Ano, nemají spojení na Stvořitele Prvotního a jsou 
tedy ovládáni druhou stranou. Takže chtějí-li  udělat obrat, mají nyní příležitost, kterou jim 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz90



Stvořitel Prvotní dává. Sám jsi jim zaslal odkazy na naše stránky, které jim v tomto mohou 
pomoci. Ano, nyní se odvíjí řada procesů voleb lidí, kterými se stále poučují a přeřazují do 
skupin dalšího vývoje. Ano, máš radost ze zvyšování návštěvnosti našich stránek (průměrně 
250 vstupů denně cz, en), a tak můžeme pokračovat v započatých aktivitách.

Nyní se těšíme na naše setkání ve Šternberku, ano, jsou to zajímaví lidé a uvidíš, jak naše  
setkání proběhne.

Dále ti  chci  sdělit,  že také ten váš prezident Havel  má po současném přísunu informací 
(dopis  –  sdělení  1509) dosti  stísněný pocit,  když  vidí,  jak  se  věci  mají  po  událostech z 
11.9.2001.

Ano, dále ti chci sdělit, že jsme se tehdy neodclonili kvůli chování té ženy ..... ten den dvě 
hodiny  před  tím,  jak  jsi  správně  řekl.  Vidíš,  že  přesto,  že  lidé  dostávají  od  nás poučná 
sdělení,  přesto se příliš  nepoučují.  Není  to  pro ně jednoduché v této 3.  a 4.  dimenzi  na 
planetě Zemi, a tak je třeba zvládat všechny zkoušky duchovní na cestě světelné zpět ke  
Stvořiteli Prvotnímu všeho a všech. 

Ano, dále se tříbí okruh těch lidí, kteří postupují na duchovní cestě a vše pokračuje podle 
Velkého plánu Stvořitele prvotního všeho a všech.

Ano, toto sdělení jsem ti s láskou v srdci předal já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, také já ti posílám proudy 
lásky milý Ivo a mám radost, jak i nadále pokračuješ v této práci světelné. Ano, toto je tak 
důležité, aby lidé pochopili dnešní dění a podle toho se zařídili, jest toto důležitým impulsem 
v životě jejich zde na planetě Zemi, a tak někteří se zamýšlejí a přehodnocují své názory. 

Dále ti chci poděkovat za krásné setkání ve Frýdku – Místku, kterého se zúčastnilo 85 lidí 
tohoto regionu. Ano, nyní se těším na setkání ve Šternberku a na dalších místech.

Z lodí  všude na tebou posílají  lásku bratří  a  sestry,  kteří  tě  takto pozdravují  a  radují  se  
z výsledků této práce světelné.

S láskou v srdci ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám drazí přátelé světelní, děkuji Tobě Stvořiteli Prvotní, s láskou v srdci  Ivo.

1545.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (304).        (Přijal Ivo A. Benda)
8.10. 2001.   8:50-9:07 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, rád ti dám některé další informace.

Ano, jak už víš, USA rozpoutaly další v pořadí (kolikátou už) válku proti jiné zemi na opačné 
straně vaší planety. Ano, nerozumí těmto ZÁKONŮM BOŽÍM – co vysíláš, to se ti vrací, a 
tak se jen desítky a stovky let stále zaplétá karma těchto lidí, co takto žijí a jednají. Jistěže se  
další  LIDÉ POUČUJÍ A BUDOU DÁLE POZOROVAT, JAKÉ DŮSLEDKY TO BUDE MÍT. 
Ano, bude to stále totalitnější systém nejen v této zemi, ale postupně i na celé této planetě. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz91



Mechanismy uskutečňování této totality vidíš sám a objeví se další.  Ano, stále ti  milý Ivo 
posílám lásku tak, jako dalším těm lidem, kteří takto láskyplně žijí.

Jak  jsme  již  řekli,  JEDINĚ  PRAVOU  ČISTOU  LÁSKOU  SE  VYSVOBODÍTE, 
JINAK NE.

Ano, ptáš se na toho J., zda tato jeho nynější partnerka je pro něj vhodná. Ano, je tomu tak,  
záleží jen na rozvinutí lásky další mezi nimi a tak uvidíme, jak se jim to bude dařit.

Děkuji milý Ivo za krásné setkání ve Šternberku, kterého se zúčastnilo 53 lidí, a kteří si opět 
odnesli množství podstatných a praktických informací. Těším se na další spolupráci s tebou a 
jsem s láskou v srdci, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, jsem rád milý Ivo, že se 
také tato akce – krásné setkání ve Šternberku krásně vydařilo, ano, mnoha lidem tam bylo 
pomoženo na jejich cestě duchovní a dalo jim to další impuls do této práce světelné. 
Vidíš, jak je důležité i nadále setrvat a nenechat se svést z této cesty světelné, a tak to je 
krásné. Sám vidíš, kolik krásných lidí jsi za tyto 4 roky již poznal, a jak tito lidé žijí lépe, kteří  
naše informace vzali vážně a řídí se podle nich.

Ano, stále ti pomáháme a také všem těm, kteří takto kráčejí cestou duchovní pravou. Miluji tě 
a posílám proudy lásky, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám drazí přátelé světelní, děkuji Tobě Stvořiteli Prvotní všeho a všech za pomoc 
veškerou. S láskou v srdci  Ivo.

1546.  Rozhovor se Stvořitelem Prvotním o výchově dětí (112). 
 (Přijala P.)   9.10. 2001. 11:20-12:30 hodin.

Místo: Morava.

„Lásko  má,  cítím  od  rána,  že  chceš  skrze  mne sdělit  lidským bytostem,  hlavně  ženám, 
důležité informace.

Ano P., umíš mi krásně naslouchat. Je dobře, že sis dala před sebe Můj obrázek Mé energie. 
Takto jsem tě vedl Já, aby jsi Mé sdělení přijala co nejpřesněji. Je pro vás opravdu důležité. 
(Obrázek Prvotního Stvořitele a Stvořitele našeho Vesmíru).

P., jsi žena, která má dvě děti. Děti, které mají více roků. Dnes víš, jak je těžké SPRÁVNĚ 
vychovávat, že na to musí být dva a ne ty sama. Musím tě pochválit, že přes to všechno, 
jaké  jsi  měla  podmínky,  a  byly  velice  těžké,  jsi  své  děti  vychovávala  vzhledem k těmto 
podmínkám dobře. Dnes vidíš chyby, které byly napáchány tvým manželem a souvztažně 
k němu i tebou.

Dnes  jsi  s dětmi  sama a  je  dobře,  že  cítíš  potřebu  toto  vše  napravit. Takto  by  měly 
postupovat všechny ženy zde na Zemi, které tímto prošly. To znamená nejprve se uklidnit, 
zharmonizovat  a  otevřít  lásku sama v sobě.  Tím se vytvářejí  harmonické  a  láskyplné 
podmínky i dětem. To jsi udělala a zvládla a teď tě čeká to nejtěžší a nejdelší období. Je 
třeba, a ty to už děláš, vysílat lásku, harmonii tak, jak dlouho je třeba. Po tak krátké době, 
co toto děláš,  cítíš  velice jemnou změnu v jejich chování.  Jsi  na správné cestě,  chce to 
trpělivost, a ty ji  máš. Hlavně máš nesmírnou vnitřní touhu dát jim to, cos jim nemohla a  
neměla sílu dát. A to takovou lásku a péči dítěti, jak si představuješ. Vím, hodně jsi tím trpěla,  
měla jsi výčitky, ale dnes to už napravuješ. To je důležité. Jsi velice silná žena. Obdivuji tě,  
jak po tom všem jsi se zvedla a narovnala. Jsi jako maják v moři bičován vodami a přesto 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz92



svítí a ještě ukazuje cestu druhým. Neplakej, už je vše dobré, dávám ti sílu. Je dobře, že se 
izoluješ před lidmi i okolím. Budeš nyní procházet ještě těžšími zkouškami než doposud.“

Děkuji ti  Stvořiteli za tvá krásná slova a podporu. Nezklamu tě, znáš mě, dokážu být na  
sebe tvrdá, zvlášť když jde o tak důležitý úkol. Takže každá žena ještě před převibrací by 
si měla takto uspořádat své soukromí – pokud nežije v dobrém vztahu – a ještě zde na 
Zemi začít správně vychovávat své děti.

„Ano,  už zde na Zemi se totiž chystá na velmi důležitý úkol po  převibraci. Bude tam 
velmi  mnoho dětí  v poměru k dospělým. Mnoho dětí  převibruje bez svých rodičů a 
vaším úkolem, drahé maminky, bude se o tyto děti starat, dát jim lásku, péči, něhu, 
harmonii,  pocit  láskyplného domova,  který zde na této staré Zemi nemají.  Bude to 
náročné, proto si to cvičíte už zde. Chce to mít neskonalou lásku, lásku duchovní, ta je 
totiž  trpělivá,  soucitná,  neodsuzující,  vidící  to  krásné  uvnitř té  malé  bytosti. 
Neposuzuje podle  vnějších projevů, které byly naučeny vnějšími podmínkami zde na 
Zemi.“

Takže  po  převibrování si  každá  žena  k sobě vezme  několik  dalších  dětí  a  stane se  jim  
novou, ale lepší maminkou ?

„Ano, tak vás povedu. Nedovolím, aby se dělo něco podobného, jako zde na Zemi. Již dnes 
vás maminky vedu k lepší výchově.  V 5. dimenzi to bude o něco snazší,  budete lépe 
vnímat mé vedení, nebude tam to zlo a hrubé vibrace, jaké jsou zde na staré Zemi. Vy 
matky jste důležité, jste nositelky života, lásky, něhy, mateřských citů, máte v sobě energii 
Matky Země, která vám dává domov, bezpečí. Cítíte to ?  Mluvím k vám ženám, zamyslete 
se nad těmito slovy. Nejsou to jen slova, ale energie, kterou k vám vysílají. Mají vás probrat, 
ženy, buďte láskou, kterou v sobě máte, vyzařujte ji a směrujte ji hlavně k dětem i těm, které 
potkáváte na ulici. Třeba některé z nich vám tam v 5. Dimenzi bude říkat „mami“. A bude tak 
šťastné a vděčné za vaši lásku, kterou od vás dostane. Má to sílu, že P., jen plakej.“

Ano Stvořiteli, lásko nebeská, jsou to doslova přívalové vlny z mého nitra. Věřím, že nejen 
mě tato slova otevřou ještě více nitro. Děkuji Ti za nás všechny ženy zde na Zemi. Beru si  
tvá slova k srdci. S láskou se loučím, P.

Poznámka  zpracovatele:  Jak  jsme  již  dříve  několikrát  přijali  (už  před  2  roky  –  II.díl  
„Rozhovorů“),  z lidí, kteří převibrují bude přes 50 % dětí, asi 35 % dospělých žen a asi  
10  % dospělých mužů !  Dospělých  mužů  bude málo  proto,  že  jsou  více zaměstnáni  
v ovládacích  programech  Sil  temna  a  v  průměru  méně používají  schopnost  vyciťování  
srdcem než ženy. Celkový počet lidí, kteří se nyní již připravují na převibraci na Zemi je dnes 
100 –  200 miliónů, Vesmírní  přátelé  ten  počet  lidí  znají  přesněji,  s přesností  na  95 %. 
Případné jiné otázky každému zodpoví Vesmírní přátelé a Stvořitel prvotní všeho a všech 
v závislosti na jeho duchovní úrovni.

1547.  Rozhovor se Stvořitelem Prvotním o výchově dětí (113). 
 (Přijala P.)   10.10. 2001. 12:10-13:00 hodin.

Místo: Morava.

„Dnes budeme pokračovat P. ve včerejším sdělení.  Problém výchovy dětí zde na staré 
Zemi je problémem celé vaší civilizace. „JAK SE ZASEJE, TAK SE SKLIDÍ“. Důležité je 
od začátku milovat své děťátko, ale ne tak, jak to děláte vy, lidé.  Tato láska musí být 
DUCHOVNÍ, tzn.  vytvořit  dětem  i  duchovní  prostředí, i  vaše  chování  musí  být 
duchovní. Dítě z vás cítí lásku, ale také vidí a později kopíruje vaše chování, to víte. Proto je 
důležité  začít u sebe samé, změnit svou lásku, vyzařování a chování.  Ty sis tímto už 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz93



prošla. Je třeba si uvědomit, že PROSTŘEDÍ, ve kterém děti vychováváte, je velmi důležité. 
JEDNODUCHOST a SKROMNOST v tomto je důležitá. 

Uvědomte si ženy,  vaše  CHOVÁNÍ, REAKCE na probíhající situace jsou nejdůležitější. 
Vy  jste  ty  učitelky,  vaše  děti  jsou  vaším  obrazem,  vaší  kopií. Vy  to  víte,  ale  ne 
dostatečně si to uvědomujete. Jste-li nervózní, podrážděné, choulostivé na to, co vaše dítě 
rozbije, zašpiní . . . , v čem pak vyrůstá ?  Jaké jste ?  Máte rády to  dítě nebo ty  věci, 
kterými se vy lidé tak rádi obklopujete ?  Je to láska k živému nebo neživému ?  Láska 
k niternému nebo  nejzevnějšímu ?  Ano, cítíš to dobře P., jsi právě teď zkoušena na to 
nejzevnější. Tu krádež kola jsi vyřešila přímo nádherně. Nehla jsi ani brvou, ani slůvkem jsi 
dceři  nic  nevyčetla.  Ten  policista  si  toho  dobře  všiml:  „Berete  to  dobře“.  Dobře  jsi  tuto 
zkoušku zvládla. Bylo to spíš naopak, ona útočila na tebe, že jsi to ještě nešla nahlásit. To je 
její ovládání druhou stranou. Víš, že pokud dítě začne útočit, vyčítat,  je třeba je s láskou 
uklidnit. A hlavně se nenechat vyprovokovat. To jsou další zkoušky a učení se duchovnímu 
přístupu výchovy. Samozřejmě, pokud takto postupujete od novorozeněte, je to snadnější.

Vím,  řeknete  si,  jak  mohu  své  dítě  dobře  vychovávat,  když  je  negativně  ovlivňováno 
kolektivem  ve  škole.  Připomínám,  že  nejprve  musíte  začít  u  SEBE. Je  to 
SEBEPŘEVÝCHOVA na  několik  let a  s tím  musíte  začít  zde  na  Zemi, aby  jste  byly 
dobrými matkami na Nové Zemi již od prvopočátku.

Proto proste Mne o vaše vedení,  proste o to,  co máte dělat,  změnit  ve vašem chování. 
Hlavně nechte se vést Mými radami, naslouchejte Mému jemnému vedení 100x denně.

Ano, matka musí být „dokonalá“ duchovní bytost, proto vám dávám toto poselství.

P. je toho příčinou, začala novou etapu v životě vás žen. Je důkazem toho, že vy ženy zde 
na Zemi jste  připraveny a schopny následovat  Mé vedení  a  uvědomit  si  důležitost 
postoje v rodině. Je čas ČINŮ ženy, máte důležitý úkol, aktivně se jej chopte.“

Děkuji  Ti  Stvořiteli  Prvotní  všeho a  všech. To,  co  jsi  nám ženám sdělil,  je  nesmírně  
závažné a zavazující. S láskou se loučím a těším se na další den. P.

1548.  Světelné esence.                     (Přijala Světlana)       10.10. 2001.     9:30-12:00 
hodin.

Místo: Olomouc.

Prosím o sdělení, co jsou to Světelné esence a jak s nimi pracovat. Děkuji.

„Naše milovaná Světlano, víme, že už dlouho si lámeš hlavu s tím, co je smyslem tvé práce a 
jaký účel má tvé bytí zde. Obzvláště teď, když jsi se konečně dostala k materiálům naším 
milovaným Ivem zveřejněným, a kdy zažíváš velkolepé skoky a změny v uvažování svém i 
svého okolí. Trvalo dlouho, než jsi byla schopna přijmout tyto pravdy a ty to víš. Jsi však 
konečně  zde,  na  naší  společné  lodi  a  můžeš  se  radovat  s námi,  bytostmi  světelnými, 
z úspěchů zde již dosažených. Víme, že toužíš po tom, abys i ty mohla přispět svou „troškou 
do mlýny společného“. Nuže, věz, esence, kterým říkáš Světelné, jsou připraveny z energií 
našeho milovaného – Stvořitele Prvotního a jediného, a to za pomoci bytostí Světla, Lásky 
a  Dokonalosti  nejrůznějších  úrovní  a  světů,  které  jsou  zde,  aby vám pomohly  v splnění 
vašeho poslání při návratu zpět k Božské podstatě Stvoření.“

Jakých darů se nám dostává a jak je využít ?

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz94



„Jsi-li  začátečník  na  své  cestě  a  tvé  oči  se  teprve  otevírají  a  přivykají  Světlu,  spoj  se 
s Matičkou Zemí a popros, aby tě zahalila do své láskyplné energie ochrany a odpuštění, aby 
přijala tvé myšlenky a činy, které byly v rozporu s jejím Duchem a Láskou, a aby Ti pomohla 
všechny  takto  vzniklé  nedostatky  uvolnit  a  očistit.  Poté  se  spoj  s vodním  elementem  a 
popros, aby pročistil tvá nižší těla, abys mohl ve své cestě pokračovat dále. Ku pomoci v této 
práci duchovní jsou ti dány též esence zvané transformační, kteréžto první tvůj obrat uspíšiti 
mohou, neboť energie Matičky Země a vodního elementu v nich uloženy jsou. S láskou jim 
za jejich pomoc poděkuj a požehnej všem těm, kteří se touto cestou stejně jako ty ubírati  
budou.

Patříš-li k těm, kdo již přivykl myšlence, že svět byl stvořen v souladu se Zákony Lásky a 
Jednoty, a jsi-li připravena vydati se na cestu světelnou, je zapotřebí, aby ses rozhodla, 
kterým směrem se chceš ubírati. Vycházej zde ze tří možností světelných, které zde pro 
tvou službu světu jsou, tedy z práce a poslání v oblasti  meditace světelné, nebo z práce a 
poslání v oblasti teleinformační světelné, či z práce a poslání v oblasti léčení světelného. 
(Viz Duchovní cesta, sdělení 819 – 847, III. díl „Rozhovorů“, www.vesmirni-lide.cz – pozn.  
zpracovatele.)

Spoj  se  se svou  Niternou  myslí  a  se  svými  duchovními  rádci a  učiteli a  popros  o 
osvětlení cesty své. Současně požádej o zjevení,  kterých prostředků a jaké pomoci na 
své cestě k splnění poslání svého prvotního můžeš použít, které nejvhodnější pro tebe a tvůj  
duchovní růst jsou. Ku pomoci v této práci duchovní připraveny jsou esence léčení a esence 
naladění. Esence léčení to mohou pomoci  vyléčit  zranění duše tvé, ke kterým v průběhu 
života předchozího došlo,  i  k nápravě všech omylů a přestupků, kteréžto jsou výsledkem 
nejrůznějších zkreslení z vnějšího světa přijatých. s láskou k sobě i ke všem bytostem světa 
uvolni  všechny tyto  nánosy a  Stvořiteli našemu jedinému milovanému je odevzdej,  abys 
takto očištěn k další své práci mohl přistoupit.

Pravé informace o světu duchovním ti pak mohou zpřístupnit esence naladění, kteréžto 
z nejjemnějších  vibrací  jednotlivých  energií spředeny  jsou.  S jejich  pomocí  se  můžeš 
zahalit do  těchto  velmi  jemných  vibrací  a  takto  duchovně  posílen  vrátit  se  zpět  ke 
každodenní práci své. Po každém takovém výletu do jemných vibrací Stvořitele vzpomeň na 
bližní své a vysílej  jim Lásku s přáním, aby i  oni si  Lásku našeho milovaného  Stvořitele 
připomněli.

V další fázi práce své duchovní můžeš volit podle svých pocitů a sklonů. K tomu zde jsou i 
další druhy esencí – esence afirmační, u nichž volíš si cíl – stav, kterého chceš dosáhnout a 
kterážto  esence  je  určena  jen  a  jen  pro  tebe.  Při  každodenním  čištění  od  nánosů 
hrubovibračních z okolí přijímaných ti mohou pomoci esence čistící, zvané též  křišťálové, 
aby  trvale  připomínaly  stav,  k němuž  všichni  směřujeme  –  k čistotě  Lásky  a  Úmyslu 
veškerého všemohoucího našeho Stvořitele jediného milovaného.

Jsi-li po soustavné práci duchovní připraven pohlédnout tváří v tvář nejtěžším deformacím a 
blokádám v tvých tělech a mysli,  můžeš požádat o pomoc  Nejvyššího Stvořitele našeho 
jediného milovaného a využít darů a energií obsažených ve dvou esencích  Mistrovských, 
kteréžto ti mohou pomoci uvolnit spojení s hmotným světem a obnovit tvou pravou tvůrčí sílu 
–  Lásku  z jediného  zdroje  Nejvyššího našeho  Stvořitele pocházející  a  v souladu  s ním 
tvořící.“

Miluji  vás a děkuji za toto sdělení. Ještě jednou děkuji a těším se na vaše další sdělení.  
S láskou Světlana.

„Milujeme tě a děkujeme za tvou lásku, kterou i ty měníš svět k lepšímu. Těšíme se na další 
setkání – tvé bytosti milující světelné.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz95

http://www.vesmirni-lide.cz/


1549.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (305).        (Přijal Ivo A. Benda)
24.10. 2001.   15:45-16:06 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil. Rád ti dám některé nové informace.

Ano,ptáš se na ten obrázek o těch dimenzích – je postaven pro lidskou potřebu a toto začíná 
od 3. dimenze. Ano, správně má být 1. - 7. atd. dimenze, a takto jsou tyto stupně řádné. No 
uvidíš, jak toto zpracuješ, povedu tě a tak se budu těšit na naši spolupráci. 

Ano, jsem také rád, že také na internetu stále přibývají naše informace, ano, je potřeba dále 
pokračovat  a  nepřestávat  v této  práci  světelné.  Stále  každý proděláváte  zkoušky a 
tímto je takto zvládáte. 

Ano, ptáš se na situaci s převibrováním, ano, Země se dále posouvá ve svých vibracích 
výše a blíží se k Nulové zóně – přechod mezi 4. a 5. dimenzí. Tento přechod se může 
stát kdykoli, proto buďte všichni, kdo jste v tomto vědomí, připraveni a pohotoví. Ano, 
dále školíte lidi, své známé přátele, a tak je důležité, aby jste byli stále v komunikaci a 
v lásce žili svůj život pozemský.

Ano, dále ti chci sdělit, že u toho člověka nyní probíhá řada změn, ke kterým mu napomáháš, 
a tak je to správné a náležité.  Ano, s radostí pozoruji  vzdělávání se lidí  v této pozemské 
rovině  duchovními  informacemi  světelnými,  pomocí  kterých  se  stále  více  spojují  s námi, 
Vesmírnými lidmi, a pomocí kterých se budou stále více zdokonalovat.

Ano, je to tak dáno naším drahým Stvořitelem Prvotním milovaným, že se lidé sami stále 
více dozvídají pravdu, Pravdu o tom, že jsou v  negativním stavu (95 %) a tolik svého času 
chtějí věnovat na svoji každodenní práci na sobě. Pak mohou pomáhat druhým lidem. Ano, 
jsem rád, jak stále pracuješ na svém poslání, které si plníš dobře (dosud) a budeš-li takto  
pokračovat i nadále, zanedlouho převibruješ do vyšší dimenze bytí.

Jsem s láskou v srdci, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  upřímně 
zdravím a posílám proudy lásky.  Ano,  jsem rád,  že stále  pomáháš dalším lidem v cestě 
světelné, ano, dále se můžeš takto snažit a uvidíš milý Ivo, co z toho bude. Ano, stále více 
přijímáš plody svého snažení a vidím, že žiješ stále kvalitnějším a kvalitnějším životem, 
nežli doposud (před 4 roky a dříve). Poznáváš spousty a spousty lidí a máš radost, když tito 
lidé nachází Světlo a cestu domů ke  Stvořiteli Prvotnímu našeho a všech. Ano, takto se 
budou radovat a vracet zpět a uvidíš, jak se ti potom odvděčí.  Je to opět láska – to, co 
vyšleš, to se ti vrátí. 

Ano, zdraví tě a proudy lásky posílají mí bratři  a sestry na lodích vesmírných všude nad 
tebou.

S láskou v srdci ti toto sdělení poslal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám drazí přátelé vesmírní za toto krásné sdělení, Děkuji  Stvořiteli Prvotní za toto 
spojení. S láskou  Ivo.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz96



1550.  Odkazy na internetu – šíření našich info.      (Zpracoval Ivo A. Benda)         24.10. 
2001.

                                                                        Místo: česká Lípa.

(A)
NEJVHODNĚJŠÍ NÁZVY ODKAZŮ (CZ), adresa www.vesmirni-lide.cz :

(1)
PRO OBECNÉ WEBY, ROZCESTNÍKY - KRÁTKÝ ODKAZ (NEJČASTĚJI)

VESMÍNÍ LIDÉ - 5000 STRAN, 1000 OBRÁZKŮ KONTAKTŮ S VESMÍRNÝMI LIDMI SIL 
SVĚTLA

(2)
DELŠÍ ODKAZ

VESMÍRNÍ LIDÉ SIL SVĚTLA PROMLOUVAJÍ ...   Velmi rozsáhlý  web 5000 stran (50 
knih), 1000 obrázků, věnovaný civilizacím VESMÍRNÝCH LIDÍ. Autentické rozhovory s 
mimozemšťany  na  základě  kontaktérských dovedností.  Jak  je  to  s  Atlantidou, 
vegetariánstvím, reinkarnacemi, vztahu nás k planetě Zemi ?  Vesmírní lidé Sil světla 
jsou s námi připraveni pomoci všem, kteří o to stojí ...

(B)
NEJVHODNĚJŠÍ NÁZVY ODKAZŮ (EN), adresa www.universe-people.com :

(1)
PRO OBECNÉ WEBY - ROZCESTNÍKY - KRÁTKÝ ODKAZ (NEJČASTĚJI)

UNIVERSE-PEOPLE - 4000 PAGES, 1000 PICTURES, UNIVERSE-PEOPLE

(2)
PRO SPECIÁLNÍ DUCHOVNÍ WEBY

UNIVERSE-PEOPLE,  Site  in  Czech  and  English  on  the  Ashtar Command  and 
Ascension, 4000 pages, 1000 pictures - Universe-People

TÉMATA:

* Bůh a člověk
* duchovní život
* smysl života
* životní styl
* láska
* sebevýchova
* pojednání
* mezilidské vztahy
* náboženství
* ezoterika

KULTURA
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz97

http://www.universe-people.com/
http://www.vesmirni-lide.cz/


MIMOZEMSKÉ CIVILIZACE
SPOLEČNOST
POLITIKA

(C)
DISKUZNÍ WEBY

Lze  např.  použít  sdělení  1508 od  Aštara a  Ptaha k událostem  ze  září  2001. Anglický 
překlad:

1508.  Purgative event on 9/11/ 2001 in New York (301).              (Received by Ivo A. 
Benda)

                         9/14/2001  9:02 - 9:41 A.M.
       Place :  Ceska Lipa, Czech 

Republic  
www.universe-people.com 

Dear Ivo,

sincerely greeting you, me, Ashtar - commander of a Grand cosmic squadron. Yes, I’m glad 
that you put together this way and I can hand over the new information.

As we  informed you, earthly humankind,  many times in hundreds of our messages,  on 
basis of YOUR CHOISES - earthly humankind - the purgative processes of planet Earth 
are proceeding.

She purifies more and more of  a coarse vibration energies, these are partly thoughts of 
negative people which are aired and partly originators themselves - planet Earth than moves  
theirs souls to other dimensions and darker worlds this way, where they will have a number 
of choices in their lives, where to go, whether further - deeper into the dark worlds (they are  
many), or back home - to the Light - to the True Creation - heaven - where is an infinite  
number of various worlds.

Now we are witnesses one of stages of the purgative processes, and  no one of you can't 
imagine, how much coarse vibrations - negative thoughts - emitted the crew of "Titanic" - The 
Twins (WTC) - for the 28 years their existence, and how much woe had been caused to the  
other people and to the planet Earth this way.  It  simply was one of the strongest coarse 
energy radiators on the planet Earth. It signifies not, those, who bodily erased this coarse  
vibration center, are "the saints" and led by the Light. Here holds the well-known rule -  the 
Dark will destroy itself.

Herewith you can take a note, how all the media are under baton of negative aliens again 
– the  pseudocreators and the saurians -  they widely used their  control  posts and 
massively deluged billions of human senses by their coarse energy control programs - 
energies.  Thereby  these  people  being  more  manageable,  declining  vibrations 
themselves and being in a even stronger trap of the negative state. There have been 
invited a lot of people of various professions into media (chats after the attack), but as you  
have mentioned yourself,  just  very  spiritual  -  amorous people weren't  there. It  isn't  by 
chance, those are unacceptable for their time-proven programs of evil and fear. It's like this 
your "democracy". Rank of people have founded out already, they are in low water, exactly in  
accordance with an esoteric energy principle - "IDENTICAL POLARIZES IDENTICAL" - so 
"WHAT YOU ARE EMITING, THIS YOU ARE GETTING BACK AS WELL", only the time of 
return is differ (because of edification).

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz98

http://www.universe-people.com/


Yes, then what someone inseminates, so is it reaped, whether evil or good - thereabouts 
no difference. That is why, dear Ivo, try to emit the good and the love further to reap the good 
and the love too - and you are on the right way because you're feeling what you're reaping  
yourself.     

Yes, the time has gone ahead,  there will be another events and you on the mission of 
light, you're primarily the soothers with your love and humility, harmony and peace. 
Your open hearts will generate a "salvage net" to those who will capture.  There's no 
need to watch those coarse shots in media all round, it’s enough just let informed and go on 
the way of light - the right one. You have the inner guidance and so you're not referred to an 
outer means of communication. Thereby those, who are left to the coarse energy media, will  
further  get  through  into  a  still  deeper  abyss,  what  they  have  prepared  themselves  in  
cooperation with saurians and pseudocreators coming from the hells. 

Stay forceful within these last days of the old world and daily sense the right time of  
your recall - elevation of vibrations (the ascension) to a 5th dimension of the planet 
Earth. There you'll  be able to fully live in amorous world and help those, who are getting  
through into the abyss at the same time.

Dear Ivo, this message was given to you by Ashtar - the commander of the Grand cosmic 
squadron."

"And now me Ptaah, the commander of the Cosmic squadron from Pleiades, I’m joining. Yes, 
I  also heartily  greeting you and wishing fine amorous day with  floods of love,  which I’m 
sending to you. You are longing for the New Earth in the 5th dimension, I now, your point of 
outgoing is coming day by day, the events of final partition getting a fast drift and everything 
accelerates.

Who didn't use a time to work on, now easily turns into a toy - puppet of  saurians and is 
unfortunately  directed  to  the  darker  worlds  than  the  planet  Earth  in  the  3rd  and  in  4th 
dimension at the present. Yes, we-all Cosmic people are sending love to terrestrials all the 
time and helping those who are wondering. Yes, we know it from many other planets where  
the negative  state  came to  final  showdown,  such a theatre isn't  unknown for  us.  These 
control programs of the 2nd side are established for billions of years and already proved on a  
number of alternative planets. But we-all, your brothers and sisters are helping people who 
are turning very truly to God - the Creator Primary or to us, beings of the Light. But we are 
able to help only to those of callers, who are trying to live in harmony with the divine order,  
themselves. The "ruthless capital men" don't belonging among these - those, who are knifing 
masses  of  other  people  of  energy  and  that's  where  they're  in  effect  most  successful.  
Between those comes generally the staff of 400 firms in the Twins, which were nonexisting 
since the morning of 9/11/ 2001. Yes, none of those who are tampering the divine order will  
feel safe anywhere after this another Dark forces action. Namely it's the revenge which has 
been chosen by them.

Just emanate the love and the humility, the harmony and the good farther, brothers 
and sisters of the Light, because your positive emanation will select you within these 
final days of the partition of humankind in the progress to the higher creation.

Yes, the rain in the Czech country remains with a small intervals for a week yet, since Friday 
the 9/7/2001, of purpose to clean up your air to the limit in advance before the 9/11/2001, in 
order   the next  coarse vibration floods (broaden by media into  the senses of  controlled  
people)  absorb easily  and can clean up new coarse vibrations of  those people who are 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz99



supplied by media and airing it on -  over 90% of people !  (note:  the constant rain took 
about a month finally ...)

Because here in the Czech country there is a relatively greatest percentage of folks on the  
light mission, so this is a help you from our beloved the Creator Primary of all and of all. 
Yes, be still sure on the way of light in the future and further emanate the love and the 
harmony - be the lightly port in this stormy sea of the last days.

Thousands of brothers and sisters in our ships everywhere above you are sending love and  
crossing fingers for fulfilling your light missions.

This was told to you with love and delight by Ptaah, the commander of the cosmic squadron 
from Pleiades.

Thank you beloved light friends, thank you the Creator Primary for all the help. Ivo with love.

1551.  K podmínkám převibrování.       (Výtah z knihy „Krystalové schody“, Eric Klein)     
                                                                        Místo: USA.

Mluví Aštar:

„Váš trénink -  být vyškoleným Mistrem – může začít  dlouho, dříve,  než se stanete tímto 
Mistrem. A tak, když máte silný záměr – jít touto cestou, a chcete být jedním z těch, kteří se 
vrátí jako vyškolení mistři – učit, pokud je to opravdu váš záměr, vězte, že váš trénink už 
začal. Začal v tom momentu, kdy jste se pro to rozhodli.“

 Mluví Michael (Archanděl):

„My jsme vědomě spojeni se všemi hvězdnými bytostmi a všemi lidmi, ať si nás jsou vědomí, 
nebo ne. Pracujeme s každým, aby jsme vás mohli otevřít a připravit.

Vyzvednutí  i  s tělem  nastane  pouze  u  připravených  jedinců.  Budete  vyzvednuti,  a  jestli  
všichni  půjdete  ve  stejném  čase  nebo  ne,  bude  ještě  rozhodnuto  (varianty  –  pozn.  
zpracovatele).

Všichni ti, kdo půjdou v první vlně, půjdou přibližně ve stejném čase, stejného datumu, ať už 
jste všichni pohromadě, nebo rozděleni.

Je nutné,  aby jste byli  ukotveni  k Zemi  (uzemněni). Pokud jste  uzemněni, znamená to 
také, že jste spojeni se všemi vašimi čakrami, a jste schopni vnášet energii, světelnou 
energii, do celého vašeho těla, což je důležité, pokud chcete vyvibrovat i s tělem.

Hlavní požadavek je:  Být otevřený, vyzařovat neosobní lásku, mít otevřenou srdeční 
čakru. A pokud máte otevřené srdce, budete i ve spojení se světelnými bratry a anděly 
(průvodci). Oni  s vámi  budou pracovat,  pokud jste  otevření  těmto energiím.  A tak i  tyto 
úpravy, které jsou nezbytné u těchto vašich čaker – budou provedeny.“

Pokud  nejsme  ten  typ,  který  se  rád  uzemní,  jak  můžeme  udržovat  naše  čakry ve 
vyrovnanosti ?

„To není  myšleno,  že by jste  čakry potřebovali  kontrolovat.  Je to  proces, ke kterému se 
pouze potřebujete otevřít. Ve vaší meditaci mě můžete zavolat, nebo zavolat Aštara, nebo 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz100



Ježíše -  Sanandu, a požádat nás, aby jsme manifestovali  vaše světelné tělo.  A při  této 
manifestaci světelného těla budete pociťovat i  čakry, jejich harmonii. A tento proces je také 
součástí vašeho tréninku – k vyvibrování do dimenze 5., nebo i jiné další. Takto můžeme 
spolupracovat.“

1552.  Aštar o kontaktech s námi - porozumění.  (Přijala Helena K.)                      2.10. 
2001.

                                                                        Místo: Bednáreček.

„Milí lidé,

Otvírá se před námi nová etapa našeho vzájemného vývinu a těší nás všechny Vesmírné 
přátele, že už brzy budou naše kontakty osobitější a příjemnější. Řada kontaktérů v zemích 
českých i jinde na světě má co dočinění s řadou témat, která jsou třeba probrat. Já sám si 
považuji za čest uvést téma „Porozumění“. Je nesmírně důležité, abyste se nás v budoucnu 
nebáli a přistupovali k nám s nejčistší láskou. Ta nám všem vlastně tlumočí i nejniternější 
pocity a dává nám najevo svou hloubku citu. Nikdo z nás nechce nikoho zastrašovat. Díváme 
se  na  svět  očima  lásky  a  chráníme  dobro.  Dáváme  všem  dostatek  času  k potřebnému 
porozumění mezi námi a apelujeme na ostatní, aby se nebáli s námi se kontaktovat a povídat 
si s námi o všem, co nás všechny zajímá. 

Je nanejvýš potřebné, aby nikdo z našich vzájemných rozhovorů nebral nic na lehkou 
váhu, protože to, co se jednou vysloví i třeba jen telepaticky, má svoji váhu a je třeba  
s tím  do  budoucna  počítat.  Naše  vzájemné  rozhovory  jsou  z hlediska  kosmologie 
nesmírné důležité.  Je takto možno přispívat  k výraznému zvýšení vzdělání  a přitom 
neporušovat  ZÁKONY ZÁSAHU. To by se nám všem velmi vymstilo,  kdybychom někdy 
něco dělali násilím. Takže všechny hladíme a posíláme lásku všem vlídným lidem tam u vás 
a nebojte se nás bez obav oslovit, aniž zpočátku třeba uslyšíte naši odpověď. Řiďte se pocity 
ve vašem Já.

S láskou Aštar Šeran, velitel Velké vesmírné flotily.“

1553.  Prvotní Stvořitel o ctnosti.               (Přijala Helena K.)                               12.10. 
2001.

                                                                        Místo: Bednáreček.

„Dnes se budeme zabývat myšlenkou CTNOSTI. Není každému známo, co se vlastně ctností 
myslí.  Je to soubor pocitů, které vyvolává náhled na morální uspořádání věci.  Každý 
má  za  úkol  se  se ctností  vyrovnat. Na  rovinu  mohu  říci,  že  nectnostný  člověk  se 
v žádném případě nedostane ve  svém  duchovním vývoji dál,  než za humna. Každý 
druhý má přece právo na ohledy a nemusí trpět nemravné nebo nějak jemu nepříjemné 
chování. Dvě  bytosti  by  si  spolu  měly  povídat  hezky,  ve  vzájemné  harmonii  a  nikoho 
nezajímají úchylky v sexuálním chování – tzn. něco, co je nějakým způsobem nepříjemné 
partnerovi.  Každé chování  vyvolává vibrace a nechceme své okolí  zamořovat  nectnostmi 
vibracemi lásky. Láska vibruje všude, ale někde to prostě není pro někoho snesitelné. 

Mám  za  to,  že  láska  patří  všude  a  dává  nám  všem  zabrat.  Postupně  si  nás  všechny 
vychovává  a nenechává nikoho na pochybách,  že  si  jsou navzájem potřební.  Láska se 
obléká do ctnosti – praporu krásy, laskavosti,  pohody a štěstí pro všechny. Nectná 
bytost  neladí  s okolím,  hraje  jinak a je  zapotřebí  jí  umravnit  (usměrnit).  Mám nad sebou 
prostě prapor, který nás všechny chrání a povznáší. Má ho každý ve své duši a ta si ho jak  
náleží opatruje. Organizujeme si vlastně ctnost vlastním cítěním. Vcítíme se do praporu a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz101



buď respektujeme jeho přání nebo potřebu nebo můžeme nabídnout vzájemnou domluvu 
vhodnou pro oba. Ostatní je nectné. Láska nám všem poskytuje vzájemnost a pocit pohody. 
A proto všechno děláme. Máme se navzájem rádi a partnerský vztah (třeba pracovní) lze 
navázat mnohočetný. Máme šanci prožít několikanásobnou vzájemnost a umocnění štěstí 
nakupené ze zvýšeného matematického počtu. 

Já jsem přítomen prakticky ve všem a všude. Prociťuji naráz vše a nic Mi nechybí. Pokud 
někdo vnímá částečně, dávám mu šanci naučit se víc. Budeme na to učení spolu. Nikdo není 
nikdy sám. Dám příklad: Paní pokulhává ve vývoji – okamžitě má pomoc ze všech stran. Ať 
z blízkého okolí nebo odkud sama si vybere. Já pomáhám rád a dobře. Pomáhám najednou 
všem zúčastněným. Nikdo nemá zájem na tom, aby se nějaký problém nedal vyřešit. Máme 
příležitost žít naplněným údělem, ale musíme být sami sebou. Jen zodpovědný člověk bude 
ve svých myšlenkách zpytovat svědomí, jak je to vlastně u něj se ctnostní. Dá se jí naučit.  
Ale pozor !   Je měňavá. Hodnoty se mění.  A partnerů přibývá.  Vlastnosti  se rovněž 
vyvíjí.  Pohyb a tím pádem vývoj  je ve  všem. Máme se na co těšit.  Přeji  všem hodně 
trpělivosti se sebou samým a ať se vám daří stanovovat si vysoké cíle. Ctnost je výborným 
prostředníkem k jejich dosažení.

Vám všem s láskou Prvotní Stvořitel všeho.“

1554.  Prvotní Stvořitel o emocích.           (Přijala Helena K.)                                 14.10. 
2001.

                                                                        Místo: Bednáreček.

„Dnes se budeme zabývat  EMOCEMI. Dalo by se říct, že neexistuje nikdo, kdo by emoce 
neznal. Je jich spousta a všechny mají jediný cíl: BÝT POTRAVOU NAŠEMU JÁ. Jen málo z 
bytostí  si  uvědomí  nutnost  obrany  emocí,  aby  byly  volné  a  ne  potlačované.  Emoce  lze 
maximálně  v sobě  směrovat  a  trochu  i  ovládat.  Například  lze  zmírnit  různé  výbuchy 
negativního cítění. Mějme rádi své emoce. Jsou důležité pro náš vývoj. Jen málokdo umí 
emoce vědomě používat. A přitom je to tak jednoduché. Stačí chtít. To, co chceme (celou 
bytostí), to se stane. Máme rádi různé děje a různé emotivní chápání věcí okolo nás. Každý  
rád vidí kamaráda a je mu s ním dobře. Z vytvořených emocí se vyživí celý komplex bytostí. 
Je důležité  chtít se dělit – prospět ostatním. Tím poskytneme potravu i sobě. Existují ve 
Vesmíru různě psané statě o všeličem a málokdo třeba něčemu rozumí. Emoce je nejsilnější  
tlumočník cítění a zároveň dokáže i poradit. Máme náhled, že každému patří to, co jeho jest.  
Takže  nikdo  se  nemusí  bát,  že  by  o  nějaký  kousek  cítění  přišel.  Spíš  dostane  podle  
schopností  a  situace  ještě  přidáno.  Doporučuji  všem  nevyhýbat  se  jakémukoliv  druhu 
informací u nás i okolo našich působišť. Snaha o vědění se nikde netrestá. To by bylo ode 
Mne dnes vše, přeji všem příjemný náhled na svůj život.

S láskou všem váš milující Prvotní Stvořitel každého z vás.“

1555.  Odhozená pouta.                           (Přijala P.)          1.11. 2001.    16:00-16:08 hodin.
Místo: Morava.

„Srdce mé 
v kleci zavřené,
buší a skomírá,

nikdo dvířka neotvírá.

Proč ta klec, proč to vězení ?
Je na čase po velkém zápase

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz102



z těchto pout se vymanit
a na krásný svět se narodit.

Ach ta krása,
ach to světlo,

ach, ach ta LÁSKA.

LÁSKA, to je můj život,
LÁSKA, to je mé bytí,

všechna pouta a mříže 
se řítí.

Já srdce plné LÁSKY,
bez zábran a bez nadsázky,

letím do výšin přenádherných.

Kde to jsem, to není Zem,
tolik LÁSKY kolem mne,

buším, buším 
anebo ne ?

Někdo se toho zalekne
a zpět na Zem spadne.

Já ale ne, 
letím, letím jako pták.

To já, tvá dušička 
z radosti velké,

že ta pouta co jsem měla,
ty jsi odhodila.“

Vyjádření duše ze zapouzdřeného stavu.

1556.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (306).        (Přijal Ivo A. Benda)
5.11. 2001.   7:19-7:40 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil. Mohu ti předat některé informace.

Ano, ptáš se na dnešní situaci,  dále pokračuje proces přípravy a třídění (selekce) na 
převibrování  lidí  této planety do vyšších dimenzí. Ano,  pozvolna se zvětšuje  počet 
těch, kteří splňují parametry k převibrování a  dnes je tento počet okolo 160 miliónů 
z této planety Země. Ano, vidíš, že vše je v pohybu, a že někteří lidé se dále snaží o změnu 
k lepšímu zde na planetě Zemi. 

Ano, dále ti chci sdělit, že zde v českých zemích je stále nejlepší informovanost o nás, 
Vesmírných lidech, a tak také procento připravených k převibrování je zde největší na 
světě. Je to díky těmto „Rozhovorům“ a přednáškám a dalším aktivitám, které organizuješ 
s takovou vůlí, láskou a radostí.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz103



Dále ti chci sdělit, že dále se můžeš takto snažit a uvidíš, co se z toho vyvine – LÁSKOU 
můžeš změnit doslova vše.

Toto sdělení ti předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  srdečně 
zdravím a posílám proudy lásky. Ano, včera jste se dívali na český film z roku 1972 – „Akce 
Bororo“, který celkem pravdivě ukazuje nás, Pejáďany, při plnění jednoho z úkolů zde na 
planetě Zemi. Ano,  těla těch dvou bytostí z planety Tonayate u hvězdy Maya v Plejádách 
nejsou jejich původní, ale jsou to uměle vytvořená těla přizpůsobená vibračním podmínkám 
zde na planetě Zemi. Tento film vznikl za našeho působení tak, aby si lidé planety Země 
mohli udělat alespoň základní představu o nás, Plejáďanech. Mám radost milý Ivo, jak se 
dále snažíš v šíření našich světelných informací, a tak uvidíš, co se bude dále dít.

Mnoho lásky ti posílají tisíce bratří a sester z Plejád, v lodích všude nad tebou. S láskou ti 
toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám drazí  Vesmírní  přátelé  za  toto  krásné  sdělení.  Děkuji  Stvořiteli  Prvotní za  
spojení. S láskou  Ivo.

1557.  Harmonizace těl (duchovního, mentálního, emocionálního a fyzického).      
  (Výtah z knihy „Mahatma”, přijal Brian Grattan, přeložil Petr)    1994.

                                                                        Místo: Arizona, USA.

„Pokud  tato  čtyři  těla  máte  v synchronizaci  nebo  v perfektní  harmonii,  vaše  duše může 
pracovat  ve  své  funkci  prostřednictvím  vašich  těl  tady  na  Zemi.  A  když  vaše  duše má 
umožněnou tuto funkci – tady na planetě, tak může sloužit (být ve službě) Stvořiteli. Tato 
čtyři těla musí být uvedena do harmonie vědomě, což se můžete učit v době, když jste v klidu 
(v meditaci).

Pokud jste se již  naučili  odstraňovat  všechny bariéry vaší  individuality ......,  těla nakonec 
setrvají  v harmonii.  Pokud vidíte,  že některé z těl  není v harmonii,  budete vědět,  na které 
části vaší bytosti (systému) potřebujete pracovat. Je to vhodná metoda (pomůcka).

Cvičení první:

(1)
V meditaci  si  představte  vaše  duchovní  tělo. Pokud  si  přejete,  můžete  ho  vidět  jako 
nádhernou bílou postavu (bytost). Můžete použít bílou barvu pro tělo duchovní, oranžovou 
nebo žlutou barvu pro  tělo mentální, hnědou a zelenou barvu pro  emocionální a  fyzické 
tělo. Barvy můžete volit podle vašeho cítění (každá bytost je individuální).

(2)
Představte si centrum (bod) vašich čtyř těl, a z tohoto centra spojení s vaší hlavou (s centrem 
vaší hlavy). Jsou vaše těla v synchronizaci, nebo vzájemné harmonii ?

Pokud například mentální tělo je vyosené (na jedné straně), dejte ho zpět do souměrnosti 
s ostatními. A pokud se znovu odděluje, může tam být nějaký problém. A tak tímto systémem 
poznáte (identifikujete) místo, kde je určitý problém.

(3)
Pokud tělo mentální je v disharmonii, prověřte vaše myšlenky z posledních několika hodin, 
nebo jednoho – dvou dnů. Možná že nevyřešený problém se neustále vrací, není v harmonii. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz104



A tak tento koloběh pokračuje až do doby,  kdy jej  vyřešíme (problém může představovat  
určitá víra v podvědomí).

(4)
Pokud  emocionální tělo není v harmonii, potom jsou tam  nevyrovnané emoce, které se 
takto projevují, nebo také můžete být v situaci, kdy mentální tělo myslí, myslí, myslí – jako 
zvyk, a  emocionální tělo k tomu doplní  znepokojení. A když se to stane,  mentální tělo 
může tlačit jedním směrem a emocionální tělo druhým. Ale pokud je spojíte dohromady, ony 
si  najdou svá místa.  Pracujte  s nimi.  Ve skutečnosti,  či  od přirozenosti,  jsou  mentální a 
emocionální těla harmonické – jedno s druhým.

(5)
Možná,  fyzické  tělo je  vyosené  (je  nevyrovnané),  a  to  se  může  projevovat  fyzickou 
kondicí.Pracujete  s tělem symbolicky.  Pokud  vaše  pravá  ruka  je  zraněná,  nebo  bolí  ....,  
symbolicky – pravá signalizuje  mužskou polaritu.  A  ruka (symbolicky)  signalizuje  sahání, 
nebo uchopení.

Fyzické a duchovní tělo pracuje k dosažení skutečného porozumění všeho, k porozumění 
celistvosti všeho toho, co existuje.

Uvědomte si, že vaše nevyrovnanosti nepřišly v pěti minutách, a tak proto může někdy trvat i 
déle, než dosáhnete znovu harmonii. Umožněte si to. Pracujte s tímto systémem (s touto 
soustavou),  z toho  bodu  kde  jste,  a  postupně  rozšiřte  (obohaťte)  své  vědomí  s plánem 
Stvořitele. Vyjeví se vám postupně (tento plán), když budete pracovat. Všichni z vás máte 
záměr stát  se tím,  kým opravdu jste.  Uvědomovat  si  a vědět,  že vy jste spolupracovníci  
Stvořitele.

Cvičení druhé:

(1)
V meditaci – zkoumejte každé z vašich těl kompletně. Tělo si můžete představit třeba jako 
barevnou kouli,  a  v této  představě jednoduše vejděte  dovnitř  a  rozhlédněte  se  kolem.  A 
zkoumejte  (ve  fyzickém  těle)  například  –  jestli  srdce  je  zdravé,  nebo  tepny  jestli  jsou 
v pořádku.

Zkoumání  vašeho  emocionálního  těla  nemusí  být  moudré  v době,  kdy  jste  právě 
v emocionálním problému. Ale můžete být schopni zjistit velikost (rozsah) víry, kterou musíte 
ještě zpracovat.  Zkoumání vašeho těla mentálního, např. zkoumání vnímavosti,  může být 
velice zajímavé. A také, nepotřebujete strávit všechen čas v tomto procesu najednou, můžete 
pokračovat (vrátit se i později.

Obeznamte se dobře s každou touto koulí, nebo s vaším tělem v těchto symbolech.

(2)
Spojte se (splyňte) s vaším vyšším vědomím a promlouvejte s ním. Projednávejte vaši situaci 
(v této inkarnaci) s monádou.

(3)
Vizualizujte emocionální a mentální tělo, jak jsou v harmonii, v klidu. Stůjte (buďte) v centru 
a pozorujte tato těla, jestli jsou (zůstávají) v harmonii. Pokud je tam nějaká zátěž a vás to 
stahuje k této zátěži, podívejte se, jestli můžete vidět, co způsobuje tyto nevyrovnanosti.

(4)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz105



Vizualizujte si dětskou skluzavku a sjeďte na ní dolů. Potom pozorujte, kterou částí těla jste  
přistáli.  Je  to  vhodná  technika  k   vypozorování,  kde  se  soustředíte  (zaměřujete),  v tom 
určitém čase.“

1558.  Rodina – prohlášení světu.     Církev Ježíše Krista svatých posledních dnů)     23.9. 
1995.

Místo: Salt Lake City, Utah, USA.

RODINA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROHLÁŠENÍ SVĚTU

PRVNÍ PŘEDSEDNICTVO A RADA DVANÁCTI APOŠTOLŮ
CÍRKVE JEŽÍŠE KRISTA SVATÝCH POSLEDNÍCH DNŮ

„My,  PRVNÍ  PŘEDSEDNICTVO a  Rada  dvanácti  apoštolů  Církve  Ježíše  Krista  Svatých 
posledních dnů slavnostně prohlašujeme, že manželství mezi mužem a ženou je ustanoveno 
Bohem a že rodina je středem Stvořitelova plánu pro věčný osud dětí.

VŠECHNY LIDSKÉ BYTOSTI – muži a ženy – jsou stvořeny podle obrazu Božího. Každý je 
milovaný  duchovní  syn  nebo  dcera  nebeských  rodičů  a  jako  takový  má  každý  božskou 
podstatu a určení. Pohlaví je základní předpozemské, smrtelné a věčné totožnosti a účelu 
jednotlivce.

V PŘEDPOZEMSKÉ ŘÍŠI  duchovní  synové  a  dcery znali  Boha a uctívali  Ho jako svého 
Věčného Otce a přijali Jeho plán, podle kterého jeho děti mohou obdržet hmotné tělo a získat  
pozemskou zkušenost, aby pokročily směrem k dokonalosti a nakonec naplnily své božské 
určení  jako  dědicové  věčného  života.  Božský  plán  štěstí  umožňuje,  aby  rodinné  vztahy 
pokračovaly věčně,  i  za hrob.  Posvátné obřady a smlouvy,  které lze obdržet  ve  svatých 
chrámech, umožňují jedincům vrátit  se do přítomnosti Boží a rodinám umožňují,  aby byly  
sjednoceny na věčnost.

PRVNÍ PŘIKÁZÁNÍ, které dal Bůh Adamovi a Evě, se týkalo jejich možnosti být rodiči, a to 
jako manžel a manželka. Prohlašujeme, že přikázání, které Bůh dal svým dětem, aby se 
množily  a  naplnily  zemi,  je  stále  v platnosti.  Dále  prohlašujeme,  že  Bůh  přikazuje,  aby 
posvátné síly tvoření bylo používáno pouze mezi mužem a ženou, kteří jsou zákonně oddáni  
jako manžel a manželka.

PROHLAŠUJEME,  že  způsob,  kterým  je  tvořen  smrtelný  život,  je  božsky  určený. 
Potvrzujeme posvátnost života a jeho důležitost ve věčném Božím plánu.

MANŽEL S MANŽELKOU mají posvátnou zodpovědnost vzájemně se milovat a vzájemně o 
sebe pečovat a pečovat o své děti. „Aj, dědictví od Hospodina jsou dítky.“  (Žalmy 127:3.)  
Rodiče mají posvátnou povinnost vychovávat své děti v LÁSCE a SPRAVEDLNOSTI, starat 
se o jejich tělesné a duchovní potřeby, učit je vzájemně se milovat a sloužit jeden druhému,  
dodržovat  přikázání  Boží  a  být  občany,  kteří  dodržují  zákony,  kdekoli  žijí.  Manželé  a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz106



manželky – matky a otcové – budou voláni k zodpovědnosti před Bohem za nesplnění těchto 
povinností.

RODINA je ustanovena Bohem. Manželství mezi mužem a ženou je základem Jeho věčného 
plánu.  Děti  mají  právo na to,  aby se narodily v manželském svazku a byly  vychovávány 
otcem a matkou, kteří s naprostou věrností ctí manželské smlouvy. Štěstí v rodinném životě 
dosáhneme  s největší  pravděpodobností  tehdy,  když  je  založeno  na  učení  Pána  Ježíše 
Krista. Úspěšná manželství a rodiny jsou založeny a udržovány na zásadách víry, motlitby, 
pokání, odpuštění, úcty, lásky, soucitu, práce a hodnotných odpočinkových činností. Otcové 
jsou božsky určeni, aby v lásce a spravedlnosti předsedali svým rodinám, a jsou zodpovědni 
za  to,  že  se  postarají  o  životní  potřeby a  ochranu  svých  rodin.  Matky  jsou zodpovědny 
především  za  výchovu  svých  dětí.  V těchto  posvátných  zodpovědnostech  jsou  otcové  a 
matky povinni pomáhat jeden druhému jako rovnocenní partneři. Postižení, smrt nebo jiné 
okolnosti  mohou vést  k nutným individuálním úpravám.  V případě potřeby má poskytnout 
podporu příbuzenstvo.

VARUJEME ty jedince, kteří porušují smlouvy morální čistoty, kteří zneužívají manželky nebo 
své potomstvo nebo kteří neplní rodinné povinnosti, že jednoho dne se budou zodpovídat 
před Bohem. Dále varujeme, že rozpad rodiny přivede na jedince, obce a národy pohromy 
předpovězené dávnými i současnými proroky (kontaktéry – pozn. zpracovatele).

VYZÝVÁME odpovědné občany a vládní úředníky, ať jsou kdekoli, aby podporovali ty kroky,  
které jsou určené k udržení a posilování rodiny jako základní jednotky společnosti.

Toto prohlášení přečetl president Gordon B. Hinckley jako součást svého poselství na 
generálním shromáždění Pomocného sdružení, které se konalo 23. Září 1995 v Salt Lake 

City v Utahu.

Pro  ujasnění  dnešní  situace  (2001):  60  %  „manželství“  se  rozvede  během  10  let,  
zbývajících 40 % „manželství“ žije v drtivé většině BEZ pravé čisté lásky, jen méně než  
2 % lidí  žije alespoň část života v pravé čisté lásce s partnerem.  ROZLIŠUJ „vnější  
manželství“ – kde je  smlouva před úřadem, a  vnitřní - duchovní manželství – kde je 
smlouva  před Bohem –  Stvořitelem Prvotním. Tedy  většina  lidí zde  žije POUZE ve 
vnějším manželství –  pseudomanželství, které vyživují  ještírci s pseudotvůrci pomocí 
ovládacích  programů (viz  Nové  zjevení).  Těch  méně  než 2  % lidí žije  v duchovním 
manželství,  které je založeno na  Pravé čisté lásce, nezáleží  na tom, zda jsou  vnějšně 
oddáni či  ne  (u  úřadu státního  systému).  Důsledky  takového stavu můžeme  vidět  na  
každém kroku (ve více než 1/3 “rodin” je fyzické násilí, psychické násilí je téměř v každé 
“rodině”, 2/3 dětí u nás vyzkouší drogy, a úřady neví, co s tím atd.). Za to v základní škole v  
9. třídě úředníci např. určili, co se bude učit o Církvi Ježíše Krista svatých posledních dnů –  
lži a nepravdy, ovšem to, že víc než polovina členů této Církve (především v Utahu) žije  
ve vzorné Pravé čisté lásce a tak vychovávají děti (úplně podobně, jako Plejáďané) – 
to se zde téměř  NIKDO nedozví  (už vůbec ne přes ještírkovská média). Polovina z členů 
této církve (50 % z 11 miliónů) má dnes parametry na převibrování do 5. dimenze, což je  
obrovský rozdíl proti průměru celé planety (pod 2 %).

Proto  také  NARUŠENÍ PRAVOU ČISTOU LÁSKOU vnějšího manželství,  které  NENÍ  i  
vnitřním  manželstvím, není proti  Božím  zákonům, ale  v souladu, neboť  jde  o  
“NARUŠENÍ” pekelného manželství bez lásky – LÁSKOU.  Poznámka zpracovatele, Ivo  
A. Bendy.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz107



1559.  Biblická šelma je na světě.           (Článek z časopisu Spirit) 
4.11.2001.

                                                                        Místo: Česká republika.

„Ve Spiritu jsme již psali o „biblické šelmě“, implantátu, který jako „praktický a nevyhnutelný“ 
co nevidět dostanou lidé. Přesně o něm, „jako o znamení šelmy“, se totiž píše v Apokalypse 
sv. Jana ...

V říjnu loňského roku na konferenci v New Yorku výrobci představili první mikrozařízení na 
světě  nazvané  číselný  anděl  strážný  (CAS).  Je  sloučením  bioaktivní  technologie  a 
bezdrátového spojení, což souvisí se sledovacím systémem GPS (světový systém určování 
polohy). Zkonstruovala ho firma ADS, která je předním dodavatelem řešení pro elektronické 
transakce. Firma umožnila zavedení elektrotechnických transakci  prostřednictvím systému 
CTII.  R. J. Sullivan, představitel firmy,  řekl: „Oznámili  jsme, že v říjnu ukážeme prototyp. 
Zájem o číselného anděla strážného je obrovský. Reakce je velmi pozitivní. Největší zájem 
projevují média, bezdrátové komunikace, systém GPS a finančníci z Wall Streetu.“

Miniaturní elektronické radiorelé, nazvané číselný anděl strážný, CAS, bude nalepeno někde 
na pokožku nebo implantováno těsně pod ní. Firma předpokládá, že zařízení bude schopné 
vysílat a získávat údaje a bát lokalizované systémem GPS. Mimo sledování místa pobytu a 
zdravotního stavu pacientů bude mít CAS i jiné použití: Hledání zmizelých či ztracených osob 
a domácích zvířat, řízení chovných zvířat, lokalizaci ukradených cenných předmětů, hledání 
ztracených zavazadel a poštovních zásilek, řízení dodávek potravin, zabrání neoprávněnému 
použití střelné zbraně a zabezpečí plnou identifikaci pro elektronický obchod.

Působení  číselného  anděla  strážného  je  následující:  Satelitní  síť  vyšle  signál  do  čipu 
nacházejícího  se  pod  kůží.  Ten,  protože  je  napájený  energií  těla  (krevního  oběhu), 
nepotřebuje žádné baterie. Transmituje signál a posílá ho pozemní stanici. Pozemní stanice 
či autorizovaný uživatel internetu může tuto informaci využít k identifikaci konkrétní osoby, 
jejího sledování nebo k ověření zdravotního stavu.

V případě dlouhodobě nemocných má čip plnit úlohu neustálého diagnostikování: Bude měřit 
krevní tlak, tělesnou teplotu, puls a jiné parametry. V případě rizika infarktu okamžitě odešle 
signál a přivolá lékařskou pomoc. Toto zařízení ulehčí život bohatým, kteří se bojí,  že je 
unesou, žárlivým ženám a mužům, všem institucím, které chtějí přesně vědět, kde a s kým 
se právě nacházíme.  POLE ZNEUŽITÍ JE TAK OBROVSKÉ, ŽE SI TO MŮŽEME TĚŽKO 
PŘEDSTAVIT. Zdá se však,  že Američany to neznepokojuje.  Když v letošním roce firma 
oznámila, že zařízení je v prodeji, přihlásilo se tolik lidí, že to přesáhlo očekávání výrobců. 
Přitom zatím jde pouze o test, čip ještě není předmětem obchodování. Ukazuje to však, že 
zájem Američanů o implantování čipu je velmi vážný.

Posledních pět roků i  jiní  výrobci  podkožních implantátů dělali  tajně pokusy s podobnými 
zařízeními  jako  je  CAS.  V roce  1998  londýnské  The  Times  napsaly,  že  v rámci  tajných 
pokusů 45 lidem, včetně filmových hvězd a dětí milionářů, implantovali Sky Eye (Nebeské 
oko).  Nejhorší  na  tom  je  to,  že  většina  lidí  považuje  tento  vývoj  za  přirozený.  Bude 
elektronické „značkování“ co nevidět povinné ?  První etapa počítá s dobrovolníky. Po uznání 
„výhod“ by se implantace čipu stala povinnou.

George Getzt,  vůdce Strany svobody,  prohlásil:  „Vláda nikdy nikoho nedonutila,  aby měl  
řidičský průkaz, ale zkuste ho v Americe nemít, když všichni – od místní banky, půjčovny aut 
až po hoteliéry a prodejny potravin – ho od vás žádají, pokud chcete využít jejich služby. 
Znamená to, že řidičský kurz je  povinný. Když tě vláda může přinutit  jít  na otisky prstů, 
jestliže chceš řidičský průkaz, proč by tě nemohla přinutit nosit implantát ?  To jsou rozdíly,  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz108



které  se  týkají  stupně,  ne  druhu  přinucení.  Proto  je  tak  důležité  bojovat  proti  základům 
narušení soukromí vládou.“

Ve skutečnosti  pseudotůrci s ještírky zavádí přes jejich vybudované struktury další pilotní  
projekt budování centrálního ovládacího systému lidí na planetě Zemi. USA je takovým 
místem na Zemi, kde se všechny jejich pilotní projekty zavádí a vyzkouší, a pak již hotové se  
rozšiřují do jiných zemí této planety Země. Článek je také na internetu v menu Obrázky a 
novinové články,  www.vesmirni-lide.cz . Poznámka zpracovatele.

1560.  Žádost o umístění odkazu v internetu.                                                      16.11.2001.
                                                                        Místo: Česká Lípa.

Pro zaslání e-mailu se žádostí o umístění odkazu na náš web můžete použít tuto větu: 

Přeji hezky den 
Prosím Vás zda byste mohli na váš web umístit tento následující odkaz: 

Wish you a nice day 
Please you, whether you could place the following link on your web site: 

Další text můžete použít ze sdělení 1550.

1561.  Míra ovládání lidí v průběhu Lidské Duchovní cesty a počty lidí. (Přijala P.) 
27.11.2001.

                                                                        Místo: Česká Lípa + Morava.

Doplnění  informací  z Duchovní  cesty, sdělení  819  –  847  o  MÍRU OVLÁDÁNÍ člověka 
Silami temna (ještírci, zlí  duchové a jejich ovládací programy), tedy  MÍRU LOUTKOVÁNÍ. 
Údaj v procentech je nutno chápat jako  průměrnou hodnotu (na začátku každé fáze) ze  
všech lidí, kteří se na daném stupni nachází, tedy někteří lidé mohou mít toto % o několik  
jednotek odlišné (Gausova křivka rozložení četnosti). Téměř 98 % lidstva (ze 6,3 miliardy lidí)  
se nachází v bodě spícím (výchozí bod Duchovní cesty) a menší část z 98 % v otáčce a a b. 
V dalších otáčkách se nachází jen mizivé % lidské populace planety Země k dnešnímu datu 
(konec  roku  2001).  Myslím,  že  i tento  údaj je dostatečnou  motivací  pro  realizaci  
Duchovní cesty.

Otáčka  -  fáze – název MÍRA OVLÁDÁNÍ SILAMI TEMNA
----------------------------------------------------------
a              1.  musíš vědět 90 % a více (95 %) – bod spící - výchozí
b              2.  musíš chtít 80 %
c              3.  musíš se odvážit 75 %
d              4.  musíš být zticha 70 %     ještírci opravují narušená pouzdra
e              5.  musíš mít znamení 68 %
f               6.  hmat     -   I. etapa  (7 stupňů – 7 x 7 měsíců):

1.   stupeň víry a pokory 65 %
2.   stupeň přípravy 55 %     ještírci opravují narušená pouzdra
3.   stupeň vzestupu 50 %
4.   stupeň aktivity 45 %     přibližně zde již ještírci NEMOHOU
5.   stupeň odpočinku a harmonie 42 %     opravovat narušené pouzdro duše

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz109

http://www.vesmirni-lide.cz/


6.   stupeň samostatné práce 38 %     a Ducha
7.   stupeň zasvěcení 25 %

g               7.  slovo     -   II. etapa  (7 období – 7 x 7 let):  zde již funguje komunikace
     mezi  Duchem, duší a 

tělem,
     Stvořitel řídí Ducha,
     Duch duši a fyzické tělo.
     Toto má jen asi 100 000 

lidí.
1.   období tříbení darů ducha
2.   období postupného zdokonalování se v souvislosti s užíváním darů ducha 

18 %
3.   období začátku velice aktivní činnosti s využitím darů ducha  

15 %
4.   období začátku přípravy na osvícení a aktivní využívání darů ducha  

12 %
5.   období prvních zkuš. s vysokovibračním vědomím jako přípr. na osvícení 

10 %
6.   období tříbení přechodů vědomí do vysokovibračních stavů  

10 %
7.   období konečné fáze přípravy na převibrování a osvícení lidské bytosti. 

10 %

(1)
DUCH a DUŠE každého FYZICKÉHO ČLOVĚKA je od   BODU SPÍCÍ   po   konec otáčky f –   
7. st.  zasvěcení v ZAPOUZDŘENÉM STAVU  tvaru vejce (viz např. film MATRIX). Při 
komunikaci  s DUŠÍ  jsme se dozvěděli,  že je  UVĚZNĚNA V ÚPLNÉ TMĚ,  a pohyb jí  
znemožňuje lepkavá rosolovitá látka. Na otázku, jak může psychicky přežít toto vězení  
jsme se dozvěděli,  že jen  díky mizivé komunikaci  se Stvořitelem Prvotním, který ji  
neustále napájí přes miniaturní otvůrek láskou a povzbudivými informacemi.

(2)
Teprve  v poslední  otáčce  g  –  slovo  –  II.  etapa je  DUCH a  DUŠE fakticky 
vysvobozována, DUCH již celkem dobře převzal vládu nad duší a fyzickým tělem (a to 
je vedení od Stvořitele Prvotního, který je v DUCHU), a DUŠE je již v zářivém světle a 
v čilé  komunikaci nejen  s  DUCHEM a  FYZICKÝM  TĚLEM, ale  také  s  anděly  – 
vesmírnými bytostmi Sil světla.

(3)
PO ukončení Lidské duchovní cesty – převibrování a osvícení -  jsou již DUCH a DUŠE 
ve  velmi  radostném  stavu a  zbytky  pouzder  jim  již  prakticky  nijak  vážně  nevadí  
v dalším životě. DUCH a DUŠE s FYZICKÝM TĚLEM PŮVODNÍHO ČLOVĚKA pokračuje 
v Duchovní cestě v Pravém Stvoření – ve VNĚJŠÍM, STŘEDNÍM a VNITŘNÍM NEBI (3., 
2. a 1. NEBI).

V dnešní době může  FYZICKÉ TĚLO převibrovat do 5. a vyšší dimenze PO splnění si  
svého poslání, jehož je základem pozitivní a láskyplný život – KDYŽ BUDE VĚŘIT A  
BUDE MÍT V SRDCI LÁSKU A NĚHU (říká Stvořitel prvotní) (nikoli nutnost absolvování  
celé  Lidské  Duchovní  cesty do  konce,  ani  nutnost  vědomé komunikace,  ani  technická  
znalost převibrování, ani znalost Vesmírných lidí  ani jiné  pseudopodmínky převibrování, 
které lidem dává do mysli 2. strana), přičemž pokud nemá ukončenu  Lidskou Duchovní  
cestu, je využit  Zákon přerušení, a bytost dále pokračuje v duchovním růstu ve vyšších 
dimenzích. Protože Lidská Duchovní cesta je založena na NEZIŠTNÉ POMOCI BLIŽNÍM 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz110



SVÝM, a protože  největší počet lidí v nejhorším stavu, kteří tuto pomoc potřebují, se  
nachází  zde  na  Zemi,  je  nad  slunce  jasné,  že  nejefektivnějšího  pokročení  v Lidské 
Duchovní cestě lze dosáhnout ZDE, na planetě Zemi. Ve vyšších dimenzích již není tolik  
příležitostí  na  každém  kroku  jako  zde,  na  planetě  Zemi, a  tedy  duchovní  růst trvá 
podstatně déle.

1561.1  Počty lidí v průběhu Lidské Duchovní cesty v ČR a ve světě (126.).   (Přijala P.)
11:25-12:00 hodin.   27.11.2001.

Místo: Morava.

Ivo: Stvořiteli, lásko, chci se zeptat na % počtu lidí, kteří jsou v polovině každého stupně 
Duchovní cesty, a to v ČR a na světě (celá zeměkoule).

Otáčka  -  fáze – název % lidí v ČR  % ve světě
----------------------------------------------------------
bod spící – výchozí 53 % 51 %
a              1.  musíš vědět 38 % 42 %
b                  2.  musíš chtít                                   2,5 %     (  93,5 %)            2,2 %     (  95,2 % celkem)  
c              3.  musíš se odvážit 2,2 % 1,8 %
d              4.  musíš být zticha 1,8 % 1,5 %
e              5.  musíš mít znamení 1,2 % 0,5 %

Další  fáze  jsou  již  co  do  počtu  lidí  zanedbatelné, nikoli  však  co  do  KVALITY  – 
VYZAŘOVÁNÍ LÁSKY  ! ! !

1561.2  Počty lidí v průběhu Lidské Duchovní cesty v ČR a ve světě (126.).   (Přijala P.)
12:50-13:00 hodin.   27.11.2001.

Místo: Morava.

Ivo: Stvořiteli drahý, kde na spirále musí být člověk, aby mohl převibrovat ?

„P., na spirále nemusí být, stačí, když  BUDE VĚŘIT a  BUDE MÍT V SRDCI LÁSKU A 
NĚHU. I tak vás bude málo v poměru k celé populaci.“

Ivo: A jaké je to %  (dnes 6,4 miliard lidí, každý rok se zvětšuje celkový počet lidí Země) ?

„1,2 %.“

1561.3  Jak se cítí duše v pouzdře – vězení od pseudotvůrců ? (127.)        (Přijala P.)
18:30-19:30 hodin.   27.11.2001.

Místo: Morava.

A. se dnes nachází ve 3. období II. etapy, fáze 7. - slovo (otáčky g).
P. se dnes nachází v 5. stupni I. etapy, fáze 6. - hmat (otáčky f).

(1)
Ptá se A. a pak P.: Dušičko, jak se tam uvnitř mě cítíš ?

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz111



„Stísněně,  jsem tu zavřená,  trpím samotou. Tolik jsem šťastná,  že slyšíš  mé volání,  mé 
prosby k tobě  P.  Je to, jako by  jsi byla uzavřená v malém prostoru, a po dlouhé, dlouhé 
době k tobě promluvil hlas, který ti odpovídá.“

(2)
A. se ptá duše P.: V čem jsi zavřená, nebo zapouzdřená ?

„Vypadá to jako VEJCE, je to černé, jako guma. Když na to zatlačím, vrátí mě to zpět. Je tu 
tma.“

(3)
A. se dále ptá duše P.: A jak to můžeš vůbec vydržet ?

„Láska  Stvořitele mi pomáhá přežívat  v tom hrozném prostředí. Ale teď už je  mi o trochu 
lépe, už komunikuji s tebou, P.  A ty mě slyšíš. Ne vždy, ale bude to lepší. P., prosím tě, běž 
stále výš a výš nebo upadnu zase do hluchoty, němoty a úplné tmy. Už tu mám prasklinky, 
kterými sem trošku svítí, proto mě i slyšíš.“

(4)
A. se ptá: A komunikuješ se svým Duchem ?

„Párkrát se mi zdálo, že ano, ale nejsem si jistá.“

(5)
A. se ptá duše P.: Tvůj Duch je také zapouzdřen ?

„Ano,  ten má to  pouzdro  mnohem silnější než  já. Je také mnohem moudřejší než  já, je 
mým rádcem, je mým průvodcem našeho života i tvého. Já ho neslyším, ty ho neslyšíš. 
Je to tvůj velký úkol – komunikovat se mnou a pak s Duchem.“

(6)
A. se ptá duše P.: A co má duše, jak na tom je ?

„Tvoje dušička jásá, doslova  skotačí, je  šťastná, že  našla svou druhou polovinu, svůj 
DUÁL.“

(7)
A. se ptá duše P.: Komunikuje má duše s mým Duchem ?

„Ano, povídají si, tvůj Duch řídí tvou duši i tebe. Promlouvá i k tobě, A., ale ty si myslíš, že 
je to Stvořitel.“

(8)
A.: Kolik pouzdra budeš mít kolem sebe při převibraci ?  Nebo nesmíš mít žádné ?

„Část ho budu mít i v 5. dimenzi. To budete odbourávat postupně i tam, na Nové Zemi.“

(9)
P. se ptá své duše:

„P., aby ses dále  HARMONIZOVALA,  UČILA se ještě více a mohutněji  VYZAŘOVAT 
LÁSKU, protože je láska způsobuje praskliny v pouzdře. I Vesmírní přátelé ti pomáhají. 
Zapojují ti šroubovice, čakry, ale to až po tvé aktivní práci na sobě. To víš.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz112



Nenech  mě tady  P., je mi tu zle, chci světlo a lásku, chci si povídat nejen s tebou, ale i 
s Duchem. Chci, abychom byli harmonický celek. Také se chci spojit se svým DUÁLEM, 
s duší a Duchem od A. Chci toho hodně, ale je to naše zvolená cesta v tomto životě. 

Uvidíš, že budeš šťastná i ty z komunikace se mnou, posléze i svým Duchem.“

Děkuji ti dušičko má. Jsem smutná z toho, že ve mě ty a můj Duch tak trpíte. Jak musí být  
Vesmírným  lidem,  když  vidí,  v čem  a  jak  tady  my  lidstvo  žijeme  a  považujeme  to  za  
normální, ba dokonce správné. Už se moc, moc snažím. P.

Poznámka zpracovatele: Pouzdra (obr. 448) v pohledu ze vně jsou vidět ve filmu MATRIX, 
jinak o nich je např. „Pohádka o vodníkovi“ – duše uvězněné v hrníčcích pod vodou.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz113



VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz114



1562.  Texty písní o Ježíši.    (Zpracováno dle zvukové nahrávky sboru na Moravě, Ivo A. 
Benda)

  29.11.2001.
                                                                        Místo: Česká Lípa.

JEŽÍŠ JE PŘÍTEL MŮJ
1997

(1)

Bože, Ty jsi láska

Každý pozná kapky deště jdoucí,
pouští volá ještě,

každý, který poznal Boha
touží, setkat se s ním znova,

chce mu říci:

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

Láska, která nevyhasne
před ní, každý člověk žasne,

láska, která spojí lidi,
vítěz, který slávu sklidí.

Chcem Ti říci:

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz115



která srdce, lidi sblíží,
Bože, Ty jsi láska,

která nad vším vítězí.

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

Chcem Ti říci:

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

Která nad vším vítězí !

(2)

Maria, Maria přítelkyně

Krásná jsi Maria, přítelkyně,
Boha jsi chovala na svém klíně,

Panna jsi, matka jsi, všech ubohých,
duše tvá září, před Boží tváří,

čistá jak sníh.

Maria, Maria přítelkyně,
poutníkům bloudícím hvězdou jsi jasnou,

Maria, Maria přítelkyně,
andělé nad krásou duše tvé žasnou,

Mária.

Krásná jsi Maria přítelkyně,
stavíš se mateřsky k lidské vině.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz116



Když tě ti v prokletí zavádí v hřích,
Tvé svaté dlaně,  hned prosí za ně,

slzy jsou v nich.

Maria, Maria přítelkyně,
poutníkům bloudícím hvězdou jsi jasnou,

Maria, Maria přítelkyně,
andělé nad krásou duše tvé žasnou,

Mária.

Krásná jsi Maria přítelkyně,
světu jsi nebeská vyslankyně.

Zachraň nás ve zlý čas,
ty jsi náš hrad,
popros Ježíše,

ať v duše vpíše,
lásky své Řád.

Maria, Maria přítelkyně,
poutníkům bloudícím hvězdou jsi jasnou,

Maria, Maria přítelkyně,
andělé nad krásou duše tvé žasnou,

Mária.

(3)

Po Bohu žízním

Jako laň dychtí,
po bystré vodě,
duše má touží,
po tobě bože,

Slzy jsou chléb můj,
v noci i ve dne,

kdepak je Bůh tvůj,
kde kdo se ptá mne.

Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.
Po Bohu žízním,
po Bohu živém,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz117



po Bohu žízní,
duše má.

Vylévám duši,
prázdno je ve mně,

v srdci to buší,
navrať se ke mně.
jsou chvíle bolesti,

přijde i tíseň,
ty černé úzkosti,

proměníš v píseň.

Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.
Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.

Propastná tůně,
po vodě volá,
motliteb vůně,
šíří se zdola.

Modlím se k Bohu,
života mého,

dělám co mohu,
vždyť žiji z Něho.

Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.
Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.

(4)

Spojte se s Ježíšem

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz118



Umyjte prach a smutek z tváří,
popsaných neklidem,

vychází Slunce na oltáři,
otvírá v duši den.

Umyjte prach a smutek z tváří,
spojte se s Ježíšem,

vychází Slunce na oltáři,
na celou Boží zem.

Můj bratr strom,
a můj bratr pták,

zpívají Pánu světa dík,
v Jeho rukou jsem jen tichý žák

a Boží lásky učedník.

Jsem jenom kláskem mezi klasy,
tvoříme Boží lán,

jak pro zpěv lásky mnohohlasý,
volá Své děti Pán.

A já jsem klásek mezi klasy,
chci v jeho Slunci zrát,

a pro zpěv lásky mnohohlasý,
celý se nachystat.

Vím o sestrách, vím o bratřích,
co zatím nenašli Tvůj dům,

brání jim strach,
a snad i můj hřích,

zpívám i za ně k nebesům.

Ámén.

(5)

Hlas, který nezaniká

Jednou, jednou toužím slyšet hlas,
hlas který nezaniká,

jednou, jednou a vždycky znova zas.

Hlas, který nezaniká na poušti,
hlas, který laská a odpouští.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz119



Nyní, nyní z mraků kolem nás,
vyšlehne rosa a zář.

Nyní, nyní se ozve jiný hlas.

Hlas, který nezaniká na poušti,
hlas, který laská a odpouští.

Hlas tvůj, Pane můj,
prameni věčný nových sil.

Hlas tvůj, Pane můj,
abych žil.

Hlas Tvůj, Pane můj,
prameni věčný nových sil.

Hlas Tvůj, Pane můj,
abych žil.

(6)

Darem nový den

Každé ráno dostávám darem nový den,
budou v něm růže, bude v něm trní,

já vím.

Každý večer poznávám, jak byl naplněn,
byly v něm růže, bylo v něm trní,
a já si o něm s Tebou vyprávím, 

s Tebou vyprávím.

Já vím, dny i s růžemi a trním,
já vím, jenže sám je nikdy nenaplním,
jen Tvá láska, ta naplňuje každý den,
jen Tvá láska, ta naplňuje každý den.

Kamkoli jsem ruce vztáh, v proudu jar a zim,
chtěl jsem jen růže a žádné trní,

teď vím i když po cestách růže vysázím,
bez Tebe může vzejít jen trní,

Ty sám jsi mého srdce zahradník,
buď můj zahradník.

Sám vím, jak těžce zrodí Země lidí

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz120



Sám znám, i tu trpkou žeň, co pýcha sklidí,
Jen Tvá láska, mě zúrodňuje každý den,
jen Tvá láska, mě zúrodňuje každý den.

Nyní k Tobě přicházím, se vším, cos mi dal,
nesu Ti růže, nesu Ti trní, Ty víš.

Rozumíš mým nesnázím, zpěvu slz i chval,
všechny mé růže, všechno mé trní,

svou láskyplnou rosou napájíš, 
rosou napájíš.

Jen v ní, v té rose která nevysychá,
jen v ní, mé srdce jako dítě dýchá.

Ta Tvá láska mě proměňuje každý den,
ta Tvá láska mě proměňuje každý den.

(7)

Hosana

Ústa otvírám,
jen pro píseň chvály,

Králi tichý, píseň má, jsi Ty sám.

Jako Tvé nebe a Země,
jsem i já Tvůj chrám,

chrámem duše ve mně,
Ty sám.

Má duše zpívá Hosana,
že byla k svatbě pozvaná,

Hosana, Hosana, pozvaná,
a s Tebou chce žít.

Ústa otvírám,
jen pro píseň chvály,

Králi tichý, píseň má, jsi Ty sám,
jako Tvé nebe a Země,
jsem i já, Tvůj chrám,

chrámem duše ve mně,
Ty sám.

Ústa otvírám,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz121



dnes pro pokrm věčný,
opojený vínem z Tvých svatých ran.

Když mě z trůnu svého kříže,
zveš do věčných bran,

stále blíž a blíže,
můj Pán.

Má duše zpívá Hosana,
že byla k svatbě pozvaná

Hosana, Hosana, pozvaná,
a s Tebou chce žít.

Ústa otvírám,
pro poselství lásky,

lásko živá skutky mluvící k nám,
z oblaků, květů i lidí,
Tvůj dech přijímám,
kéž i v bratru vidím,

Tvůj chrám.

(8)

Stvořitel moří

Věčně krásný Stvořiteli moří,
k Tobě plyne řeka za řekou,

kapky rosy, které v Slunci hoří,
svítí jim na cestu dalekou.

Kapky rosy Tvého požehnání,
zavlažují všechny moje dny,

a já si je ve svém srdci chráním,
pro dnešek i pro den poslední.

A můj bratr a má sestra také,
sbíháme se k Tobě ze všech stran,

my jsme Tvoje řeky křivolaké,
Ty jsi těch řek cíl a oceán.

Nejsme však jen řeky které plynou,
řídíme se podle vlastních sil,

pomoz nám ať nikdy naší vinou,
žádná řeka nemine svůj cíl.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz122



(9)

Ježíš, nejkrásnější ze všech jmen

Ježíš, nejkrásnější ze všech jmen,
Ježíš, slyší hlas můj každý den,

ó Ježíš, mne v mém pádu pozvedá,
ó Ježíš, krásné jméno má.

Ježíš, chválu vzdává srdce mé,
Ježíš, stále stejný včera dnes,

ó Ježíš, zemřel též za hříchy mé,
ó Ježíš, nejkrásnější z jmen.

Ježíš, přijde brzy jako Král,
Ježíš, přines lásku na Zem k nám,
ó Ježíš, Jemu chválu zazpívám,

ó Ježíš, krásné jméno má.

Ježíš, krásné jméno má.

(10)

Dám Ti Pane všechnu lásku svou

Dám Ti Pane všechnu lásku svou,
dám Ti chválu k slávě Tvé, jak tvor Ti vzdává,

vím, že moje láska malá je,
proměň ji v Svůj chrám.

Dám Ti Pane všechnu lásku svou,
dám to málo, které můžu Tobě dáti,

vem, dar srdce malé ztrápené,
očistíš je Sám.

Vím, láska má tápe,
vím, kolísám.

Vím, slabá snad, zdá se,
stín v očích mám.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz123



Dám Ti přesto tuto lásku svou,
víra v Tebe moji sladkost písně zhojí,

dát Ti mohu sebe, víc však ne,
vždyť víc nevlastním.

Dám Ti Pane všechnu lásku svou,
dám to málo, které můžu Tobě dáti,

vem, dar srdce malé ztrápené,
očistíš je sám.

(11)

Rájem

Rájem, jednou chtěl bych jít,
chci se smát a být,

tam kde je můj Pán.
Rájem, zpěv až bude znít,

smím tolik lásky vzít,
kolik mám jí sám.

Střípky Božího království,
které na svět seslal Pán,

sbírat chci srdcem svým, vychladlým.

Rájem až přijde čas,
abych mohl snést,
tu krásu a ten žár,

jímž je Bůh.

Rájem, jednou chtěl bych jít,
chci se smát a být,

tam kde je můj Pán.
Rájem, zpěv až bude znít,

smím tolik lásky vzít,
kolik mám jí sám.

Abych se učil žít,
proto Pán mi život dal,

abych uměl mít rád,
jak si přál.

Když nebudu lásku mít,
nedokážu žít,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz124



snést krásu a ten žár,
jímž je Bůh.

Rájem, jednou chtěl bych jít,
chci se smát a být,

tam kde je můj Pán.
Rájem, zpěv až bude znít,

smím tolik lásky vzít,
kolik mám jí sám.

(12)

Ježíš je přítel můj

Ježíš je přítel můj,
Ježíš je bratr můj,

Ježíš má stále lidskou tvář.

On je mým žalostným,
On je mým radostným,

čím květů bývá Slunce zář.

Ježíš je s námi,
Ježíš je všude,

stokrát za den Ho potkávám.

V úsměvu dítěte,
a v slzách matky,

ve vzdechu starce Ho poznávám.

Ježíš je přítel můj,
Ježíš je bratr můj,

Ježíš je víry pevný hrad.

Ve svaté objetí,
dá-li nám osvětí,

s nimi i srdce, chci ho dát.

Ježíš je s námi,
Ježíš je všude,

stokrát za den Ho potkávám.

V úsměvu dítěte,
a v slzách matky,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz125



ve vzdechu starce Ho poznávám.

Ježíš je přítel můj,
Ježíš je bratr můj,

Ježíš je věrný společník.

Skrze Něj, v Něm a s Ním,
dar Bohu dnes i s Ním,
chleba a víno jako dík.

Ježíš je s námi,
Ježíš je všude,

stokrát za den Ho potkávám.

V úsměvu dítěte,
a v slzách matky,

ve vzdechu starce Ho poznávám.

Áá – aá áá . . . . .

(13)

Poklekněte

Každý v rukách svých svůj život má,
od narození kráčí cestou svou,

nezrozený je zázrak, jež nám otvírá,
bránu, do života s vírou svou.

Poklekněte lidé před tím zázrakem,
život je vzácná bylina,

co vlastně nazýváte pokrokem ?
Snad to, že úcta k žití zmizela ?

Zmizela !

Co mu vlastně včera s dneškem přinese,
snad svou rodnou volnost pokroků,

potopená svíce tiše pohasne,
neviňátek hezkých životů.

Poklekněte lidé před tím zázrakem,
život je vzácná bylina,

co vlastně nazýváte pokrokem ?

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz126



Snad to, že úcta k žití zmizela ?

Zmizela !

Kolik dětí denodenně umírá,
na přání maminek a tátů svých,

kolik hrůzy, smrti se v tom ukrývá,
vždyť nezrození, nemohou se bít.

Poklekněte lidé před tím zázrakem,
život je vzácná bylina,

co vlastně nazýváte pokrokem ?
Snad to, že úcta k žití zmizela ?

Zmizela !

Každý v rukách svých svůj život má,
od narození kráčí cestou svou ...

(14)

Mária

Kdo mě zná, víc než já,
kdo mi rád, pomáhá,
kdo umí, víc poradit,

než tak, v srdci oslabit.

Máriá, Máriá,
nech mě vést rukou svou,

ochraňuj přímluvou.

Máriá, Máriá,
posiluj víru v nás, 

ať dokážem, v každý čas,
žít jako ty.

Kdo mě zná, víc než já,
kdo mi dál, sílu dá,

kdo umí, náš strach nám vzít,
radostí, pláč nahradit.

Máriá, Máriá,
nech mě vést, rukou svou,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz127



ochraňuj, přímluvou.

Máriá, Máriá,
posiluj víru v nás, 

ať dokážem, v každý čas,
žít jako ty.

(15)

Jdeme k Otci

Jdeme k Otci s Jeho Synem,
naším bratrem Ježíšem,
vede-li nás, nezahynem,
už teď smíme těšit se,

vede-li nás, nezahynem,
už teď smíme těšit se.

Jdeme s Kristem naší cestou,
naší pravdou, životem,

vidíme už vlast nebeskou,
kde budeme žít s Otcem,
vidíme už vlast nebeskou,
kde budeme žít s Otcem.

Svatý Duch nás hřeje sílí,
jasným ohněm lásky své,

aby všichni jedno byli,
za to Otče prosíme,

aby všichni jedno byli,
za to Otče prosíme.

(16)

Sláva a dík Tobě !

Sláva, a dík Tobě, 
Otče na Nebi,

nepřestaneme Tě nikdy,
nikdy, velebit !

Vedle Tvého slova,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz128



lid Ti chválu vzdává,
žít smíme v Tvé dlani,

vždyť Jsi Bohem s námi.

Sláva, a dík Tobě, 
Otče na Nebi,

nepřestaneme Tě nikdy,
nikdy, velebit !

Známe Tvého Krista,
připraví nám místa,
že jsme Tvoje děti,
za to děkujem Ti.

Sláva, a dík Tobě, 
Otče na Nebi,

nepřestaneme Tě nikdy,
nikdy, velebit !

Nikdy, velebit !

(17)

Přinášíme Ti

Přinášíme Otče,
přinášíme dary,
spolu s Kristem, 

Tvým Synem.

Sám promění je,
a ten dluh spálí,

proudem krve Své, smyje.

Přinášíme chléb a víno,
svoji práci, život svůj,

a Tvoje láska,
ta očistí ho,

věčnou hodnotu, mu dá.

Přinášíme chléb a víno,
svoji práci, život svůj,

a Tvoje láska,
ta očistí ho,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz129



věčnou hodnotu mu dá.

    

(18)

Neseme si

Neseme si ve svém srdci,
pokoj cos nám daroval.

Vždy nás slyšíš,
s námi trpíš,

kdopak by se s Tebou bál,
vždy nás slyšíš,

s námi trpíš,
kdopak by se s Tebou bál.

Na té naší velké pouti,
svou láskou nás provázíš,

ať nám radost,
září z očí,

pro sestry a pro bratry,
ať nám radost,

září z očí,
pro sestry a pro bratry.

Až se naše cesta skončí,
a tvůj hlas nás povolá,

dej ať víme, že jdem k Otci,
do věčného domova.

Dej ať víme, že jdem k Otci,
do věčného domova.

dej ať víme, že jdem k Otci,
do věčného domova.

(19)

Slunce svítá

Někdy člověk ani netuší,
že mu pýcha vůbec nesluší,

že zapomíná z dlaní, vodu pít,
že nenachází smysl, pro co žít.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz130



Sám to člověk stěží pochopí,
kde a v čem má hledat štěstí svý,

komu svoje srdce odevzdá,
kterým směrem za láskou se dát.

Slunce svítá, Pán nás vítá,
Boží království, je dokořán,

stačí víra s láskou jen,
věřit žes byl vykoupen,

a dál ?

Slunce svítá, Pán nás vítá,
už nám otvírá, tu náruč Svou,

jako táta dětem svým,
dává cestu za štěstím,

a dál, a dál.

Kéž se člověk učí Boha znát,
kéž má všechny lidi kolem rád,
nebude pak muset jenom snít,

ale pravý život lásky žít.

Ten kdo pravou víru v srdci má,
ten už svého Pána dávno zná,
kdo zanechal už marné váhání,

ať připraví se na to setkání.

Slunce svítá, Pán nás vítá,
Boží království, je dokořán,

stačí víra s láskou jen,
věřit žes byl vykoupen,

a dál ?

Slunce svítá, Pán nás vítá,
už nám otvírá, tu náruč svou,

jako táta dětem svým
dává cestu za štěstím,

a dál, a dál.

(20)

Ježíši Kriste, pastýři náš

Ježíši Kriste, pastýři náš,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz131



my Tvoje ovečky, známe tvůj hlas,
kterým nás voláš, za sebou teď,
prosíme - po celý život nás veď.

Zvonky tvých oveček Tebe chválí,
nebeský pastýři a náš Králi.

Tvá věrná náruč, laskavě zve,
zlekaná jehňátka ve chvíli zlé,
ráno i večer, Ty při nás stůj,

a jednou přijmi nás v ovčinec Svůj.

Zvonky tvých oveček Tebe chválí,
nebeský pastýři a náš Králi.

(21)

Vše, co mohu dát Ti

Vše, co mohu dát - je chvála,
vše, co mohu dát - je dík,

vše co mohu dát - je zvednout hlas, 
ke chvále Tvé.

Cítím že se mne Tvá ruka dotýká,
Duch svatý - přichází.

Před Tvou tváří padá na mne, 
sláva Tvá,

pozvedám svůj hlas,
pozvedám svůj hlas.

Vše, co mohu dát - je chvála,
vše co mohu dát - je dík,

vše co mohu dát - je zvednout hlas, 
ke chvále Tvé.

Cítím že se mne Tvá ruka dotýká,
Duch svatý - přichází.

Před Tvou tváří padá na mne, 
sláva Tvá,

pozvedám svůj hlas,
pozvedám svůj hlas.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz132



Vše, co mohu dát - je chvála
vše, co mohu dát - je dík,

vše co mohu dát - je zvednout hlas, 
ke chvále Tvé.

(22)

Pojď ke mně blíž

Pojď ke mně blíž, a poslouchej,
nesu ti radostné poselství,

pojď ke mně blíž, a poslouchej,
nesu ti radostné poselství.

Bůh si vzpomněl na Své slovo,
splnil dávná proroctví

Bůh si vzpomněl na Své slovo,
splnil dávná proroctví.

Ten, který byl, Ten, který je,
Ten, který bude až na věky,
Ten, který byl, Ten, který je,
Ten, který bude až na věky.

Poslal světu Mesiáše,
jak zněl příslib odvěký,
poslal světu Mesiáše,
jak zněl příslib odvěký.

On přišel sem, na naši Zem,
kázat o lásce a pokání,

On přišel sem, na naši Zem,
kázat o lásce a pokání.

Svou krev prolil za nás všechny,
zve nás k následování. 

Svou krev prolil za nás všechny,
zve nás k následování.

Já za Ním jdu, pojď také ty,
půjdou nás zástupy, já to vím,

já za Ním jdu, pojď také ty,
půjdou nás zástupy, já to vím.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz133



Cestou pustou, která vede
do Kristova Království,

cestou pustou, která vede
do Kristova Království.

Pozn.  zpracovatele:  Na požádání  mohu zaslat  audio kazetu či  CD těchto písní a  jejich 
texty, po  domluvě na mém mobilu  +420-603-491600. Jsou krásné a  propojují  s Pánem 
Ježíšem Kristem. Velmi vhodné i při milování.

1563.  Poselství Stvořitele Prvotního.            (Přijal Radomír S.)                             11.11. 
2001.

                                                                        Místo: České Budějovice.

„Můj synu, přijímám tvé prosby, slzy i pokoru, kterou jsi projevil. Beru ji na vědomí a věř, že 
půjdu po tvém boku jako věrný pastýř. Ničeho se neboj a jsi kupředu ke Světlu. Dám ti 
poznat nové přátele, kteří ti budou k užitku a ty jim.  Společně si pomáhejte a jděte blíže 
k mému srdci, které je pro vás všechny otevřené. Nebojte se a vejděte do něho. Budu 
vám  všem  záchrannou  vestou  v rozbouřeném  oceánu  přítomného  věku.  Slyším 
všechny volající a provedu je ohněm do země zaslíbené – to vám slibuji. Těším se na 
tento den, který se rapidně blíží. Hlavu vzhůru, nebojte se, neboť patříte Mě.

Váš milující Otec.“

Viz např. obr. 403 a 404 – pozn. zpracovatele.

1564.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (307).        (Přijal Ivo A. Benda)
2.12. 2001.   7:19-7:40 hodin.

                                                                        Místo: České Budějovice.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil.

Ano, máš radost ze včerejšího setkání, a my všichni také. Bylo tam 65 lidí s velkým zájmem 
o  tyto  pokročilejší  informace  k současné  situaci  pozemského  člověka.  Ano,  máš  velkou 
radost  také,  kolik  materiálů  si  pořídili  (knihy,  CD  s webem,  video  a  audio  kazety, 
xeromateriály, obrazy a letáky). Nyní dostali velký impuls k další práci a duchovní cestě. Mají 
mnoho aktuálních informací k přebírání a cítí, že dnešní čas je skutečně časem posledním 
před velkými zásadními změnami všech lidí. Ano, vidí, jak zde  postupuje Temnota a  sami 
stále se snaží zářit lásku a dobro, představované jejich životem. Ano, máš velkou touhu 
stále takto pracovat a pomáhat bližním svým, a proto můžeš takto i nadále pokračovat. Nyní 
lidé vidí, co způsobuje tuto další změnu společnosti –  nástup negativních sil do dalších 
rovin této společnosti (věda, informatika, školství, rodina, zaměstnání, kultura), tedy všude, 
kam se vůbec podíváš. Tedy ne, že by tam dříve nebyli, ale nyní je to stále větší projev a 
šíře negativního stavu. Právě v TĚSNÉM DOTYKU s lidmi pozitivního stavu lásky jsou 
tyto negativní jevy a skutky VIDĚT a jsou rozpoznatelné v tomto blízkém zrcadle. Proto 
je tak důležitá tato vaše světelná práce. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz134



Máš také radost  z toho,  jak  ti  lidé  pomáhají  při  práci,  a  to  tě  také  povzbuzuje  do další  
činnosti. Jen dále vytrvej a uvidíš, co se bude dít. Ano, máš také touhu, aby již skončilo toto 
dění s negativním stavem, to bude možné až po dosažení plné odpovědi  na otázku,  jak 
vypadá život  bez Stvořitele prvotního všeho a všech – tj.  v PLNOSTI NEGATIVNÍHO 
STAVU, která se rychle blíží.  Ano, po té proběhne závěrečná fáze eliminace negativního 
stavu završením Druhého příchodu Pána Ježíše Krista. 

Toto ti milý Ivo s láskou předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Nyní tedy také já tě srdečně 
zdravím a posílám lásku ze svého srdce. Ano, také bratři a sestry z lodí se připojují a posílají 
ti lásku a děkují za pomoc, kterou poskytuješ lidem. Ano, nyní tito lidé ze setkání v Českých 
Budějovicích mají velký impuls do další práce světelné a mohou takto s další silou čerpat. 
Stačí požádat Stvořitele prvotního, či Pána Ježíše Krista, či Boha (jak kdo Jej nazývá) 
o  pomoc  v práci  světelné,  a  tím  budou  moci  být  kvalitně  vedeni  –  mají-li  srdce 
otevřené. Ano,  je třeba vysílat  lásku a věřit,  a pak vše jde hladce a bez potíží.  My,  
Plejáďané vám stále pomáháme a budeme až do konce vašeho poslání na Zemi, kdy 
budete  odvoláni  a  převibrujete  do  vyšší  dimenze  bytí  –  domů  –  do  PRAVÉHO 
STVOŘENÍ z vašeho stávajícího působiště – ze  ZÓNY VYMÍSTĚNÍ planety Země – do 
ZÓNY UMÍSTĚNÍ planety Země. Ano, jsou to důležité události a je velmi důležité neudělat 
v této závěrečné fázi žádnou chybu. Ano, nyní stále jsou všichni zkoušeni a testováni až 
do morku kostí, aby byla jistota, že ani později na Nové Zemi neselžou. 

Milý Ivo, s láskou v srdci ti přeji hodně dalších sil a elán do této světelné práce pro Stvořitele 
Prvotního všeho a všech. S láskou ti toto předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.”

Děkuji  vám milí  a  drazí  Vesmírní  přátelé  a  Stvořiteli  Prvotní  všeho a všech. S láskou 
v srdci  Ivo.

1565.  ELiminace dědičného - genetického hříchu.    (Přijala P.)                      Listopad. 
2001.   

                                                                        Místo: Morava.

Meditace láskou, třeba každý večer a ráno:

Posílám LÁSKU a DOBRO 

do všech 2 bilionů buněk mého těla a 

PŘEMĚŇUJI se Stvořitelem v jejich genech 

všechna zla a nepravdy 

v DOBRA a PRAVDY.

Pouze červené krvinky nemají buněčná jádra a tedy geny.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz135



Tímto  sáhnete  pseudotvůrcům na jejich  největší  poklad, který za  miliardy let  vytvořili  –  
pozn. zpracovatele.

1566. Rozhovor s duší (130).                    (Přijala P.)  1.12. 2001.  16:35-17:10 hodin. 2001. 
                                                                        Místo: Morava.

(1)
Dušičko má překrásná, v soudečku zavřená, slyšíš mne ?

„Ano P., ten soudeček už má pěkné praskliny. To tvá meditace mi dělá moc dobře. Pěkně jsi 
teď narušila stěny toho soudečku, doslova jsem juchala. Hlavně v tom pokračuj, pak ti budu 
doslova řvát do ucha. To abys mě nepřeslechla.“

(2)
Jak se cítíš, beruško má ?

„Už je mi mnohem lépe. Už jen to vědomí, že o mě víš a snažíš se mně (i  sobě) pomoci. 
Nejsem v takové beznaději.  Dnes v noci  jsem si  chvíli  povídala se svým  Duchem. Jsem 
z toho moc šťastná, že se mi to podařilo. To díky tvé poslední meditaci, trefila jsi se přesně 
do „jádra pudla“. Mám tě moc ráda, cítíš to teplo v bříšku ?  To jsem já, tvá dušička.“

(4)
To cítím už tak 3 – 4 týdny. Myslela jsem, že to je láska, kterou vnímám nebo něco takového.  
Takže to krásné rozlévající se teplo v břiše jsi ty a tak mi odpovídáš na mé prožitky či zážitky  
?

„Ano  P., takto rozlévám svou lásku skrze praskliny a snažím se  ti  z tvého  nitra pomáhat. 
Hodně to potřebuješ.“

(5)
Toto obrovské teplo jsem cítila před dvěma dny při automatické kresbě, když jsem kreslila  
velkou spirálu. Myslela jsem, že je to  Stvořitel, protože jsem se nechala vést Jím. Bylo to  
jako bych měla kamna na místo břicha. Tak intenzivní.

„Byl to Stvořitel i já. Také Bůh nejvyšší mi pomáhá, když vidí, jak trefné, originální nápady 
máš a co hlavně – nesmírně účinné. Na to si ale musí každý přijít sám. Jsi dobrá, děkuji ti.“

(6)
Ty ses bavila s mým Duchem ?  Můžeš mi říct, co říkal ?  Jdu správnou cestou ?

„P., moc si pochvaloval tvou práci, také je rád, že se zanedlouho začne  vysvobozovat a 
budeme spolu všichni tři komunikovat. Říkal, že ti nesvědčí tvé přemýšlení nad ostatními. 
Ty víš nad kým, máš se zabývat jen sebou, na druhé neber ohled (neřešit jejich problémy – 
pozn. zpracovatele), nech je žít svůj život a jít svým tempem. Ale jinak si moc chválil tvou 
práci a to, že nasloucháš Stvořiteli, který tě vede místo Ducha. Až budeš se svým Duchem 
komunikovat, povede tě on, a Stvořitel ti  to bude pouze odsouhlasovat  (fyzickému tělu – 
pozn. zpracovatele). Pak totiž Stvořitel povede přímo tvého Ducha a on tebe. Proto je hlas 
Stvořitele a  Ducha tak nerozeznatelný.  Duch každého člověka je velká duchovní bytost, 
moudrá bytost, která zná celou životní cestu toho či onoho, komu patří.“

Cítím tě  dušičko, stále mě hřeješ v bříšku, moc  ti děkuji  a zvu  tě na koupel  lásky. Jdu  
meditovat !  Ahoj.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz136



1567. Rozhovor s duší (133).                    (Přijala P.)  5.12. 2001.  12:05-13:20 hodin. 2001. 
                                                                        Místo: Morava.

(1)
Dušičko má, jak se máš ?

„P., mám se dobře, i když zároveň s tebou se nyní cítím, no naše pocity lítají nahoru, dolů. 
Jak ti  včera řekl  Ortonek,  procházíš obdobím velkých zkoušek. To, co nás čeká v brzké 
době, není lehký úkol a na to musíme být připravené.“

(2)
Dušičko, dnes ráno jsem se probrala a bylo mi řečeno, že v noci jsem prošla řadou zkoušek  
a snad na výbornou. Znamená to, že ve spánku mé mentální tělo cestuje s tebou ?

„Ne P., já jsem zde zavřená, nemohu z fyzického těla ven.“

(3)
Takže ty o ničem nevíš ?

„Ne, nemám komunikaci s dalšími těly, jen s fyzickým.“

(4)
Já mohu komunikovat s těmito dalšími těly ?

„Ano, i to je tvým úkolem.“

(5)
To  abych  za  chvíli  rozeznávala  hlas  duše, Ducha, fyzického  těla, mentálního  těla a 
dalších. Zvládnu to ?

„Ty ano, P., jsi dobrá, umíš se vciťovat, ladit na sebe i druhé. Jen si to musíš uvědomit, ne 
vždy jsi pozorná a myslíš si, že tě to jen tak napadlo.“

(6)
Včera při meditaci, nebo spíš po ní, jak jsi hned volala: „Ještě, ještě, P., moc se mi to líbí.“ 
Má to opravdu takový účinek ?

„Jejda, a jaký, jsou to mohutné energie, které používáš i s tvou láskou. Alespoň vidíš, jak je 
důležitá formulace myšlenek, správně je použít.“

(7)
A co druhá strana ?  Neopravuje tvůj mnou narušený obal ?

„P., oni by moc rádi, od určitého duchovního stupně už nemohou. V tom jim už brání 
Stvořitel. Do toho stupně si svou práci pečlivě střeží a opravují, pokud ta osoba není 
dostatečně láskyplná. Nemělo by to smysl, kdyby to mohli dělat dále i ve vyšších stupních 
duchovního růstu.

Stvořitel má zájem, aby jedinci, kteří dokázali se dostat z okleštění Temna a projít mnoha 
zkouškami,  měli  komunikaci  s duší,  Duchem a  svými těly. A ty  nyní  tyto  zkoušky máš, 
chvílemi už to nemůžeš vydržet. Alespoň vidíš,  jaké to je, když mají ještírci volnou ruku a 
mohou ti podsouvat myšlenky,  které nechceš, ani usnout nemůžeš. Bráníš se ale účinně, 
v nejvyšším  stupni  náporu  zakročí  Stvořitel, pokud  vidí,  že  postupuješ  správně.  Bez 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz137



Stvořitele by žádnou zkoušku žádný člověk nezvládl, vždyť víš, jak to funguje, je ale důležité 
získat své vlastní, cenné zkušenosti.“

(8)
Dušičko, a  ty  víš,  do  kterého  stupně  duchovního  růstu mohou  ještírci  opravovat  tvé  
pouzdro ?

„Ne, na to se musíš zeptat Stvořitele.“

(9)
Stvořiteli, lásko má, odpovíš mi na tuto otázku ?

„Pouzdro duše a Ducha může být opravováno ještírky zhruba do POLOVINY I. ETAPY, 
podle činů jedince.“

Děkuji vám oběma, Stvořiteli i dušičko za tak důležité informace. S láskou se loučím, P.

1568.  My přilétli  jsme z daleka.              (Přijala Petra J.)       21:00-21:15 hodin. 
5.11.2001.

Místo: Teplicko.

„My přilétli jsme z daleka,
přes devatero světů,

ač beze slov, 
přec neleká nás planeta dávnověků.

My Světlo nabízíme tobě,
i Lásku Všehomíra,
víru a naději v době,
kdy Země odumírá.

My podáme ti ruku
a polaskáme tvář,

domýšlivému Duchu,
propůjčíme svatozář.

Vejdi a naslouchej přece,
vždyť ty jsi já a já jsem ty,
beznaděj vykoupej v řece

poselství a Jednoty.

Temnota ve Světlo se mění,
my odlétáme o svět dál,
planeta Kříže slzy roní

a stopy v písku vítr svál.

Osuš jí slzy, pohlaď vlásky,
pokoupej v náruči díků,

TEĎ zrodily se mnohé klásky,
TEĎ vykoupí tě z hříchů.

Wena.“
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz138



1569.  Čakerní systém – pro fyzickou manifestaci – multidimenzionální lidské bytosti.  
 (Přijal Petr)   Prosinec, 2001.

                                                                        Místo: Frýdek – Místek.

„V principu: 3 nižší čakry přestávají existovat a 5 vyšších čaker je integrováno do těla 
fyzického.

Modrá rasa přišla jako Světlo a odešla jako Světlo briliantnější a nezažila 3 nižší čakry, které 
padlé bytosti vytvořily prostřednictvím iluzorního vnějšího těla. 

I když „Zlatá rasa“ (Modrá rasa) žila v prostředí sedmi paprsků – tří dimenzionální reality, 
neměli nižší čakry – iluzorní: První, druhou a třetí čakru.

Tří dimenzionální Multi dimenzionální
čakerní systém čakerní systém

(korespondence mezi starým a novým systémem tu není)

8.
7. 12.
6. 11.

5. 10.
8.

4. 9.

3. 7.
2. 6.
1. 4.

(1)
Poznámka k 8. čakře: Z předešlého systému čakra osmá je ukotvena do nové čakry. Modro 
– zelený devátý paprsek překryje tuto čakru za účelem vytvoření éterického světelného 
těla.

Mezi 9., 10., 11. a 12. paprskem a čakrami je skvělá korespondence.

A zároveň s tímto  (s  touto změnou) tři  nižší  astrální  stupně budou staženy (odděleny)  a 
bytosti na těchto stupních půjdou do jiných škol, které máme (jsou) v mnohých vesmírech.

Jednou,  když  individualita  integruje  duchovní  Mikrotron, potom12  čaker  a  6  dimenzí 
přestává být jeho realitou.

(2)
Poznámka: V tomto systému představuje 6 dimenzí hmotný Vesmír celý. V jiném systému 
je použito označení 12 dimenzí pro hmotný Vesmír celý.

(3)
Poznámka: Inženýr Metatron je specialista na integraci Mikrotronu (nebo zduchovnění těla 
fyzického).

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz139



Můžete si uvědomit, že všechny astrální úrovně a vyšší čakry jsou a budou ukotveny na Zemi 
po dobu těchto dalších 27 let  (až do roku 2028).  A tak přestanou existovat  jako úrovně 
vnějšího světa, hustoty fyzické, a budou integrovány do vědomí – těla Sanat Kumary, do 
fyzické planetky Země, do multidimenzionálního matrixu, a to je tento symbolický „Ráj na 
Zemi“.“

1570.  Podmínky převibrování do vyšších dimenzí (308).      (Přijal Ivo A. Benda)
16.12. 2001.   8:00-8:30 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.
Obr. 466.
Přijato od Stvořitele Prvotního všeho a všech.

Převibrování  do  vyšší  dimenze  (od  5.  výše)  znamená  pokračování  života  člověka 
v mnohem  kvalitnějších,  duchovnějších  podmínkách,  v nové  společnosti bez 
peněz, válek, politiky, manipulace a ovládání, tj.  bez otroctví, jak je tomu zde, na 
planetě  Zemi  ve  3.  dimenzi pod  taktovkou  Negativního  stavu  –  pseudotvůrců 
s ještírky a zlými duchy.

Převibrovat  do vyšší – 5. dimenze planety Země mohou v nejbližších letech  POUZE 
lidé LÁSKYPLNÍ a VĚŘÍCÍ (s otevřenou 4. - srdeční čakrou). Tedy ti, kteří budou mít 
splněné  své  POZITIVNÍ  POSLÁNÍ, které  si  sami  dobrovolně  vybrali  před  svým 
zrozením –  POZITIVNÍ  ŽIVOT a u některých lidí  aktivity  v oborech  LÉČITELSTVÍ 
nebo  MEDITACE  nebo  TELEINFORMACE.  To  jsou  tedy  PODMÍNKY 
PŘEVIBROVÁNÍ. 

Krajní varianta převibrování cca 1,2 % lidí planety Země – evakuací Vesmírnými lidmi 
do jejich Vesmírných mateřských lodí. 

Jinou variantou převibrování je přirozené převibrování s planetou Zemí (3 – 5 dní tmy a 
bez elektrického proudu - nikde, netřeba dělat žádné zásoby, budou zpomaleny 
životní funkce).

Lidé NEMUSÍ převibrovat (a tedy opustit tento prostor) SOUČASNĚ, desítky tisíc lidí již 
bylo  vzato  na  Vesmírné  lodě  z KRIZOVÝCH  OBLASTÍ (zemětřesení,  např. 
v Turecku, válečné konflikty, např. Blízký východ, atd.). Další mohou převibrovat 
např.  ve  2  EVAKUAČNÍCH  VLNÁCH (v  noci,  převážně  ve  spánku).  Jiní  mohou 
opustit  tento  prostor  přes  DIMENZIONÁLNÍ  TUNELY  –  BRÁNY, které  jsou 
PŘIROZENÉ – nad mnoha kopci (u nás Říp, Hostýn, Sv. Kopeček u Olomouce a 
desítky dalších),  nebo  UMĚLE vytvořené  Vesmírnými lidmi,  např.  u  měst,  nebo 
nevázaně na jakékoliv místo.

Ostatních 98,... % lidí bude zde i nadále budovat s velkým zaujetím a zájmem ze své 
svobodné vůle PLNOST NEGATIVNÍHO STAVU s těmi, se kterými si tak rozumí – 
s ještírky,  zlými  duchy  a  jejich  šéfy  –  pseudotvůrci  v ovládání  na  99,9  % 
s mikročipy  na  těle  (oproti  dnešnímu  90  %  ovládání).  Účelem této  situace je 
vynikající DUCHOVNÍ POUČENÍ (na vlastní kůži) – CO NEVOLIT – život BEZ LÁSKY 
A  TEDY  BEZ SPOLUPRÁCE  SE  STVOŘITELEM  PRVOTNÍM,  PÁNEM  JEŽÍŠEM 
KRISTEM, který tuto situaci dovolil (viz NOVÉ ZJEVENÍ).

www.vesmirni-lide.cz   –   přes 5000 stran a přes 700 obrázků, přes 100 000 cz vstupů.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz140



Děkuji  Ti  Stvořiteli  Prvotní za  tyto  důležité  informace  pro  lidi.  Dotyční  lidé  jsou  Tebou  
vnitřně vedeni a cítí, jak se tyto události blíží. S láskou v srdci Ivo.

1571. Pseudotvůrci připravují pilně Plnost negativního stavu. (Lidové noviny 21.12.2001, 
str.8)

22.12. 2001.   16:30-18:00 hodin.
Místo: Praha.

Novinový článek č. 80 na www.vesmirni-lide.cz .

„Vláda USA chce zavést „chytré“ identifikační karty

Univerzální  doklad by  v budoucnu  mohl  nahradit  řidičské  průkazy,  lékařské  záznamy  i 
bankovní karty.

NEW  YORK  –  Námořní  důstojník  protáhne  kartu  štěrbinou  přístroje  a  vstoupí  do 
zabezpečeného prostoru.  O něco později  ze  stejné  karty  přečte  potřebné údaje  lékař. 
Nakonec kartou voják zaplatí v kantýně.

Plastikovou kartu s podobiznou, otiskem prstu a čipem, který obsahuje různé údaje – mimo 
jiné  také  lékařské  záznamy  a  číslo  bankovního  účtu  –  používá  na  120  000  vojáků  a 
zaměstnanců  Pentagonu.  Jejich  „chytré  karty“  se  nyní  staly  předlohou  pro  národní 
identifikační doklad (NID), který by mohli nosit všichni občané Spojených států.

Myšlenku  podpořili  kongresmani,  bezpečnostní  odborníci  a  samozřejmě případní  výrobci. 
Proti  poslednímu  výkřiku  identifikační  techniky  se  nestaví  kupodivu  ani  organizace  na 
ochranu občanských svobod. Jak se ukázalo, teroristé, kteří zaútočili 11. září, si bez potíží  
obstarali průkazy totožnosti pro pololegální život ve Spojených státech.

Od  úvah  k prvním  krokům  přistoupila  Americká  asociace  dopravních  inspektorů,  která 
navrhuje  propojení  všech  databází  dopravních  inspektorátů  a  vydávání  „superřidičských 
průkazů“  s počítačovými  čipy  a  čárkovými  kódy.  Řidičské  průkazy  totiž  nyní  slouží  jako 
spolehlivý  identifikační  doklad  a  databáze  dopravních  inspektorátů  jsou  považovány  za 
nejrozsáhlejší.“

Poznámka zpracovatele, Ivo A. Bendy:

Pro doplnění  a  osvěžení  věci:  V České republice budou  univerzální  občanské průkazy 
zavedeny  do r.  2005 se  stejnými  funkcemi  (ministr  Březina  – info  v TV NOVA v březnu 
2001).  Jako  segmenty budoucího   ovládacího  totalitního  systému  lidí jsou  nyní  
připravovány či  v  provozu:  V ČR v okrese  Litoměřice  má  již  dnes  zkušebně  20  000  lidí  
zdravotní čipové karty – projekt MÁCHA, financovaný z Bruselu – Phare,  jednotná státní  
správa Evropské unie,  jednotná  měna –  Euro  (od  r.  2002 v západní  Evropě,  asi  2004 
v České  republice  po  vstupu  do  EU),  bankovnictví  s  magnetickými kartami,  on  line  
Česká  pošta od  pololetí  2002,  rafinované  nucení  průkazů  u  Českých  drah,  ISO 
9000,1,2,3,4 – „systémy kvality“ ve firmách, nyní zaváděné  mobilní telefony (dnes přes 7 
miliónů obyvatel ČR) – již dnes jedna z funkcí – určování polohy, internet (dnes 500 milionů  
lidí ve světě, přes 5 milionů lidí v ČR), příprava mobilního internetu UMTS (nyní zaváděn 
v Japonsku), bude zaveden cca roku 2003-4 – spojuje starý internet s mobilní rozšířenou 
komunikací, několik let používané  čipy u domácích zvířat a pokusně  na lidech, masivní 
negativní energie z médií – hrubé vibrace – ovladatelnost 92 % lidí na současných 90 –  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz141

http://www.vesmirni-lide.cz/


95 %, ale i držení lidí ve strachu (nejistota v zaměstnání), ačkoliv by klidně stačilo pracovat  
jen 4 hodiny denně a všechny potřeby by byly zabezpečeny, (každých 20 let se ekonomika  
světa zdvojnásobuje, ale lidé stále „musí“ žít obavě o existenční budoucnost). 

V „Plnosti negativního stavu“ budou pseudotvůrci ovládat lidi, kteří si to vyberou, na 99,9 % 
ze současných 90 – 95 %, viz  schéma 447, 448 v obrázcích na  www.vesmirni-lide.cz – 
zapouzdření duší a Duchů lidí. Lidé se splněným pozitivním posláním se nemusí této  
nepříjemné věci zúčastnit, neboť včas převibrují do vyšší dimenze.

Ekonomicky  tyto  informační  systémy  přináší  obrovské  finanční  úspory, ale  prakticky 
v kvalitě života lidí se to nijak nepromítá, neboť zisky energií si pseudotvůrci berou, aby 
drželi lidi ve strachu na uzdě.

Vše, co je oficiálně (médii, úředníky, vědci ...) podporováno (i negativně či překrývaně), je 
vždy z dílny pseudotvůrců – jak jednoduché a funguje to.

Nejvíc fascinující a nesmírně poučné na tom všem je, že nejen vlády, ale ani organizace  
NEJSOU schopny se zmoci na nějaké varování či odpor – podle toho to také dopadne.  
Ohromě poučné je  chování většiny lidí – já nic,  já muzikant,  já za  to nemohu, já jsem  
nevěděl, podvedli mne atd., nyní ale tyto systémy s chutí budují a dávají jim souhlas. Jako  
koruna toho všeho jsou tzv. „duchovní lidé“ v určitých funkcích, ale i jiných odpovědných lidí  
(třeba pan Klaus, který vše ví) kteří mají určitou moc cokoli ovlivnit a informovat lidi. Jedná se  
o  chování  pana  Havla  Václava  s jeho  ženou  Dagmar  (pan  Havel  obdržel  tiskoviny  knih  
„NOVÉ  ZJEVENÍ“  a  „PROJEKT  L.U.C.I.D.“  v  lednu  2001)  –  tedy  ZASTÍRÁNÍ problému 
slovem globalizace a vytváření dojmu, že se na tom pracuje – FÓRUM 2000 (proto se pan  
Dalajláma  posledního  setkání  v září  2001  nezúčastnil, naše  info  dostal  v říjnu  2000),  
členové parlamentu a senátu, dále čelních představitelů církví – pan Vlk, ačkoliv tito a mnozí  
další (včetně 5000 pracovníků médií, ale i umělců - Gott, Kocáb, Šimek – Bubílková a stovky  
dalších) církví (Halík, Vlk, Malý atd.), ekologických organizací, Helsinského výboru a mnoha  
tisíc dalších lidí) byli mnou a některými lidmi spolehlivě informováni e-maily i písemně od  
podzimu 2000 do podzimu 2001 (mají  všechny informace,  PROJEKT L.U.C.I.D.,  Nové  
zjevení  –  např.  5.  kapitola  „Tajemství  pseudotůrců“  z knihy  „Nové  zjevení  Pána  Ježíše  
Krista“,  www.vesmirni-lide.cz ). Nyní probíhají důležité volby lidí a podle nich budou mít i  
další průběhy životů svých.

Opakuji:  Standartní  fungující  metoda pseudotvůrců je  ODVÁDĚNÍ na nepodstatné věci  a  
UKOLÉBÁVÁNÍ lidí, že je všechno OK.

Sám jsem 16 let pracoval v informatice (systémy řízení výrob a kvality, ISO 9000), takže  
dobře vím, o čem mluvím. Nyní informatiku používám pod vedením  Stvořitele prvotního 
PROTI pseudotvůrcům, k odhalení jejich ošklivých aktivit a záměrů a k předání dalším lidem,  
kteří o tyto info stojí.

Toto jsou podstatné informace,  na kterých je  třeba s LÁSKOU  pracovat,  jinak se lidstvo  
nepohne z negativního stavu ani o krok.  Řešením je navázání spolupráce s Vesmírnými 
lidmi Sil světla, nabízené 52 let pozemšťanům.

Pro  ty,  kteří  nechápou,  proč  to  zde  uvádím:  BEZ  UVĚDOMĚNÍ  SI  PROBLÉMU  JEJ 
NEMŮŽETE  ŘEŠIT  !  Pak teprve  následuje  definování  problému, pak  analýza a  pak 
varianty řešení a nakonec vlastní řešení problému. Bez uvědomění věci žijete v iluzi, nikoli  
v pravdě (viz např. kniha „Přijímání Boha“, N.D. Walsch).

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz142

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


1572.  Současný vývoj na Zemi (309).  (Přijal Ivo A. Benda)    24.12. 2001.   7:15-7:45 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že máš takovou radost z naší společné práce. Ano, nyní opět probíhá další 
fáze dělení duší, která má za účel vybrat ty bytosti pozemské, které dokážou obstát ve 
zkouškách  víry  (zákon  inteligence),  pokory  a  trpělivosti. Nyní  probíhá  jedna 
z rozhodujících fází, která má další vliv na následující události. Ten, kdo se rozhodne 
pro Světlo, má možnosti pracovat pro Stvořitele našeho milovaného všeho a všech.  
Ten, kdo se rozhodne pro Temnotu, vyzkouší si práci pro pseudotvůrce.  Tyto volby 
jsou možností  duchovního růstu – progrese, anebo  duchovní degenerace – regrese 
(obr. 468, 469), tak, jak si toto člověk SÁM vybere. 

U některých lidí, kdy jejich současné volby způsobují velké duchovní škody u mnoha jiných 
lidí (vedoucí představitelé), se projevuje na vnějším – fyzickém těle – zdravotními problémy 
v takové míře, jak dalece v tomto tato bytost pokračuje. Je to způsob očištění i zpětné vazby, 
který mu dává šanci znovu obrátit a začít pracovat pro Stvořitele prvotního všeho a všech. 
Ano, patří mezi ně i tento váš prezident, pan Havel, kterého jste si postavili do čela. Je to ale 
řada  jiných  lidí,  kteří  tím,  že  špatně  rozlišují  dobro od  zla,  stávají  se  snadnou  kořistí 
pseudotvůrců. 

Nyní milý Ivo uvidíš, co se bude dít dále. Že se lidé zde na Zemi (drtivá většina) stále více 
řítí  do  propasti,  můžeš  vidět  i  v tom časopise  „Blesk  extra“,  kde  je  souhrn  –  většinou 
negativních – událostí roku 2001. To ovšem není vše, co se tady děje !  Planeta Země je 
výukovým  prostorem  pro  mnoho  duší,  které  jsou  zde  inkarnovány  do  lidských  – 
zfabrikovaných – těl. Mají poznat, že JEDINĚ LÁSKOU KE STVOŘITELI PRVOTNÍMU se 
mohou posunout dál ve svém vývoji, a tak tolik bytostí zakouší tuto školu na planetě Zemi. 

Ano, máš radost z toho, že se  někteří lidé snaží žít lásku a dobro, a že  mají již velkou 
touhu pro návrat domů – do pravého Stvoření, ke Stvořiteli Prvotnímu všeho a všech. 
Proto nyní  budou moci po splnění svého pozitivního poslání opustit  tento prostor planety 
Země a  postupnou změnou  vibrací  –  lásky  –  se  přesunout  se  svým  fyzickým tělem do 
vyššího stavu vědomí a bytí.

Toto jsem ti milý Ivo předal s láskou v srdci já, Aštar, velitel velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  srdečně 
zdravím milý Ivo a přeji hodně radosti v této práci světelné pro Stvořitele Prvotního, námi 
tolik milovaného. 

Nyní  někteří  lidé bilancují  rok 2001 a mají  pocit,  že se v tom stále  více  nevyznají.  Ano, 
všechny události, které se staly, mají pro ně skrytý účel – význam – totiž poučení pro ty, kteří  
s nimi přichází do kontaktu, a tak jsou pak někteří velmi rozčarováni z toho, že to nečekali.

Ano,  stále  se  spojujeme s lidmi  pozemskými  s otevřeným srdcem, a  s takovými  se 
můžeme radovat nad výsledky naší spolupráce a našeho snažení. Víš, stále vidíme vše, 
co se zde na Zemi odehrává – mnohem více, než vy, pozemšťané, a proto máme z tohoto 
veliké poučení. Vidíme, jak lidé každodenně provádí své volby, a pak mají podle těchto 
voleb stále vyšší stupeň poznání – v závislosti na těch volbách.

Ano, miluji tě a posílám lásku a další bratři a sestry z lodí nad tebou se přidávají.
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz143



S láskou ti toto předal Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám drazí  Přátelé vesmírní,  děkuji  Ti  Stvořiteli  prvotní všeho a všech, s láskou 
v srdci  Ivo.

1573.  Běžné situace denního života člověka pozemského.  
     (Přijal Petr)     13.12. 2001.  10:30-11:00 hodin.

                                                                        Místo: Frýdek – Místek.

„1) Uznáváte (uvědomujete) si svou individuální odpovědnost za všechno, co nemáte rádi ? 
(Máte rádi ?)

a) Hádka s vaším partnerem.
b) Děravá střecha.
c) Výpověď z práce.

2)  Vy  vytváříte  každou  minutu  události  vnitřní,  a  tyto  přitahují  události  venkovní,  které 
následně potkáváte v denním životě.

3) Vy vytváříte svou vnitřní realitu (víru), například mohou to být víry i o myšlení negativním, 
které následně vytvářejí váš denní svět venkovní v této podobě negativní.

 4) Některé programy (víry)  u bytosti jsou slabé v energii, proto venkovní svět nám může 
zrcadlit  tuto víru pouze jako pozadí (tak, jako na obraze můžete vidět pozadí).  A ostatní 
programy (většinou v podvědomí)  jsou silnější,  a  to se projevuje událostmi,  které se nás 
bezprostředně dotýkají. Tyto události mohou být pozitivní, negativní a také neutrální.

5) Vy si  tvoříte  každý svou realitu, protože Vesmír pracuje v dokonalosti,  a manifestujete 
vaše programy v běžném vašem životě.

6) Někdy se může zdát, že lidé, věci nebo hmotný Vesmír není v pořádku. Ale pokud se 
podíváte na tyto věci, události, bytosti  z vyššího vědomí (pohledu), vidíte, že duše se učí 
prostřednictvím  hmoty.  Hmota  je  proměňována  vědomím  a  někdy  z neznalosti  se  tvoří 
například nemoci, kde také můžete vidět dokonalost, i když málokdy tito přímí tvůrci nebo 
režiséři si to uvědomují.“

1574.  Bytosti Světla s pozitivním posláním.   (Přijal Petr)    18.12. 2001.  10:37-10:45 
hodin.

                                                                        Místo: Frýdek – Místek.

„Vy jste bytosti, které přišly na tuto planetu nebo jinou hmotnou planetu pracovat ve 
vyšším záměru.

Vy jste přišli  a vědomě jste se materializovali,  materializovali  jste těla do  fyzické podoby 
(formy). Po určité době se vaše těla emocionální, mentální dostala do ještě nižších kmitočtů 
(do disharmonie) a vy jste zůstali uvězněni v hmotném Vesmíru.

Teď máte MOŽNOST znovu navýšit vibrace vašich těl, především těla emocionálního, a 
tak se přesunout (vrátit) vědomě, v plném vědomí do dimenzí vyšších kmitočtů.“

Poznámka zpracovatele: Ne každý tuto možnost využije !
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz144



1575.  „Broučci“ (150).                               (Přijala P.)           21.12. 2001.   9:05-9:30 hodin.
                                                                        Místo: Morava.

Ivo: V dětství mne asi nejvíce učarovala pohádka „Broučci“, na kterou dodnes vzpomínám.  
Broučci létají a říkají v noci: Musíme svítit !  Také jsem viděl před nějakým rokem americký  
film kde se dvě děvčata stýkala s malými létajícími a zářícími lidmi (film „Pravdivá pohádka“)  
– obr.  465 na  www.vesmirni-lide.cz  (přesně dle našich podmínek osobních kontaktů –  
s láskou a upřímností).  Poprosil jsem tedy (v rámci dělby práce) P. přijmout na toto téma  
sdělení.

Stvořiteli drahý, chtěla bych se zeptat na jeden americký film, kde létaly světélkující bytosti  
asi  8 cm vysoké a zářily.  Tvůrci  filmu byli  inspirováni  podle pravdy ?  Existují  ve Tvém  
Stvoření takové bytosti ?

„Ano P. a  jsou nesmírně krásní. Jejich láska je tak silná, že celí září. Je to civilizace 
Konoťanů  a tyto  bytůstky jsou jejich jeden národ, podle vašeho nazvání.  Jsou nesmírně 
rozkošné  a  bydlí  v korunách  stromů.  Vaší  myslí  je  to  nepochopitelné,  ty  jsi  to  P.  ani 
nechtěla napsat. Nemůžeš vše hodnotit svou logikou. Bydlí v takových světelných obydlích 
v nádherném soužití  s tímto  stromem. Strom dává těmto bytostem útočiště  a ony mu na 
oplátku svou lásku a péči o něj. Živě spolu komunikují.

Konoťané jsou zvláštním národem, oni nežijí v přírodě nebo vedle ní, ale jako uvnitř přírody. 
Proto jsou v této civilizaci různé velikosti a stavbou těla zvláštní národy, které si ale nijak 
neubližují pro svou odlišnost, jako je to u vás na Zemi, ale velice se milují a spolupracují. 
Pracují na jednom projektu společně se radí a podporují se.“

Stvořiteli, jak se tento národ jmenuje ?

„P., to vám nebudu říkat, nebyla by jsi schopna to přijmout a už vůbec ne vyslovit. Důležité  
pro vás je, že existují a ty tvůrce filmu jsem inspiroval Já, aby sem byla dána vibrace této  
skutečnosti.“

Děkuji Ti Stvořiteli drahý, mnou milovaný.

1576.  „Broučci“ (155).                               (Přijala P.)           9.1. 2002.   12:30-13:20 hodin.
                                                                        Místo: Morava.

„Ano P., už se těším, až ti sdělím další informace.“

Stvořiteli,  lásko  naše,  chtěla  bych  tě  poprosit  o  doplňující  informace  o  Konoťanech. 
Speciálně národ malinkých bytůstek, o kterých byl ten film. Ve skutečnosti byl nás na Zemi  
navštívily odněkud jinud, nebo žijí zde na Zemi, ale v jiné dimenzi ? Jak to je ?

„P. má drahá, jak jsem ti už řekl, tato civilizace Konoťanů, ve které žije i tento národ těchto 
bytostí,  žije mimo vaši Zemi v souhvězdí Andromeda na planetě  Nuroda. Je to nádherná 
planeta plná přírody přenádherných tvarů,  vůní a barev,  které si  vy lidé ani  v  nejbujnější 
fantazii nedokážete představit. Vy nevíte nic o jiných civilizacích a ani nechcete vědět. Proto 
je  vám  toto  myšlení  tak  cizí  a  těžce  představitelné.  Ale  toto  tak  musí  být,  aby  se 
zodpověděla  duchovní  otázka, zda  může  existovat  život  bez mé  energie  a  jen  na 
nejzevnějších – přírodních principech. (Viz  Nové zjevení – pozn.  zpracovatele.) Sami 
vidíte vy mí vyslanci, že to nejde. Až prozříte, budete vědět tak nádherné světy, tak milující 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz145

http://www.vesmirni-lide.cz/


civilizace a tak zvláštní a rozdílné bytosti v nich, že vám teprve začne docházet, jak krásná je 
má Tvorba a s jakou láskou jsem vše tvořil.

Je nepopsatelné, byť o této jedné civilizaci vám vašimi  slovy cokoliv popisovat. Ve vašem 
pozemském jazyce to nejde.

Bylo to tak, víte,  že se sem na Zemi „chodí“  dívat  doslova celé Stvoření,  aby se poučili. 
Protože  to  byla  má  vůle,  tyto  bytůstky  se  skutečně  na  Zemi  ukázaly  několika  lidem  a 
kontaktovaly se s nimi po dobu 1 měsíce podobně, jako ve filmu. Stalo se to v 19. století.

Zařídil  jsem, aby se tato informace  uchovala a až nyní určitým způsobem se dostala ke 
tvůrcům filmu. Až nyní jste schopni tuto informaci, i když ve filmu, přijmout.

Tato informace z 19. století není tak nebezpečná, než kdyby se natočil film podle skutečné 
události  ze současné doby.  Druhá strana by to zavčas ututlala. Takto stará, ale pravdivá 
informace se nezdála býti nebezpečnou co se týče  Temna. Pro tvůrce byla ovšem velice 
zajímavým  námětem  „fantastického“  filmu.  Toto  skrze  tebe  P.  sděluji  proto,  aby  jste  si  
uvědomili,  mé světelné bytosti,  jak důležitá je vaše práce  dnes, i  když se vám zdá 
někdy nevyužita i zbytečná. Já, Stvořitel Prvotní všeho a všech zařizuji, aby se ta či 
ona informace v různé formě uchovala, padla v zapomenutí  a třeba až za 50, 100 i 150 
let vyšla  na  povrch  a  splnila  svou  funkci.  Proto  pracujte  tak,  jak  vás  vedu  a 
nepřemýšlejte  nad  užitečností  či  logikou  vašich  činů.  Všechno  vaše  konání  má 
nevyčíslitelnou hodnotu.“

Děkuji Ti s láskou Stvořiteli za nás všechny zde na Zemi.

Poznámka zpracovatele: Křídla nemají, pohybují se myšlenkou. Název filmu o Konoťanech 
je nám zatím neznámý. Můžeme doporučit tyto filmy vedené Stvořitelem (v půjčovnách či  
TV):

ZÁMOTEK (2 díly), USA, 1985 – výborně znázorněni zářící Plejáďané !
AKCE BORORO, ČSSR, 1973 – dobře znázorněni Plejáďané, hraje Božidara Turzonovová  
– Plejáďanku, Brodský aj.
KONTAKT, USA (75 % pravda) – o mezinárodním projektu navázání kontaktu s pozitivní  
civilizací
MĚSTO ANDĚLŮ, USA, 1998 – výborný film na trénink  vyciťování, lze sledovat až 10x  
(nedostatek – andělé – Vesmírní lidé jsou zde v černém – legrační představa)
PRAVDIVÁ POHÁDKA  – USA, kontakty s malými lidmi - vesmírnou civilizací Konoťanů dle 
skutečnosti v 19. století
PÁTÝ ELEMENT, USA – kontakt s pozitivní civilizací
MISE NA MARS, USA – kontakt ve „tváři“ s pozitivní civilizací
STAR TREK, USA (50 % pravda) – určitý náhled na velké flotily lodí Vesmírných lidí
PROPAST, USA – kontakt s podmořskou pozitivní civilizací

Žádný film není ale na 100 % pravdy - vždy probíhá určitá kontaminace negativním stavem, 
záleží na MÍŘE kontaminace a z té vyplývá i pravdivost.

1577.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (310).  (Přijal Ivo A. Benda)  
  27.1. 2002.   11:40-12:08 hodin.

                                                                        Místo: Vlak Rokycany - Beroun.

„Milý Ivo,
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz146



Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že se dále takto snažíš pomáhat lidem. 

Toto setkání v Rokycanech, kterého se zúčastnilo 60 lidí, bylo krásnou manifestací lásky a 
Světla, a opět řadě lidem otevřelo oči a dalo další impulsy do jejich práce světelné. Ano, máš  
z toho velkou radost, my také a tak se budeme těšit na další takové setkání.

Také rozhovor s tou místní televizí na Slovensku byl  výborný (45 minut), byly zde řečeny 
všechny důležité  věci,  které  se týkají  všech lidí  této planety Země. Mám z toho velikou 
radost, neboť tento pořad postupně zhlédlo na 38 000 lidí (byl několikrát opakován). 

Ano, dále ti chci sdělit, že stále další lidé začínají chápat, o co zde běží v této kritické fázi 
vývoje  tohoto  lidstva.  Ano,  Vesmírní  lidé  provádějí  LÁSKOU  čištění  a  regeneraci 
atmosféry  této  planety,  doplňují  ozónovou  vrstvu,  tlumí  válečné  konflikty, posílají 
lásku mnoha lidem, mají pod kontrolou atomové a jiné zbraně hromadného ničení, ale 
nyní si lidstvo buduje mikročipový ovládací systém lidí (ovládání bude fungovat na 
99,9 % ze stávajících 90 – 95 %, viz pouzdra, obr. 447, 448), a v tomto lidem zabránit 
NEMŮŽEME. My můžeme jen na  toto nebezpečí upozorňovat a varovat vás, ale jinak 
zasáhnout nemůžeme. Proto lidé se splněným světelným posláním – žijí v LÁSCE a ve 
VÍŘE  ve  Stvořitele  Prvotního  všeho  a  všech –  budou  před  nástupem  ovládacích 
čipových  technologií ODVOLÁNI  domů,  do Pravého  Stvoření  (nebe), odkud se  sem 
inkarnovali. Ano, bohužel to je jen  zlomek těch, kteří sem z Pravého Stvoření přišli – z 1 
miliardy lidí jen asi 100 miliónů lidí se vrátí zpět (obr. 466), odkud přišli. Ano, takto se vyvíjí 
dnešní situace. 

V České republice mají být čipové občanské průkazy (ČOP) zavedeny okolo roku 2005, za 
několik  let  po  té  je  nahradí  mikročipy  na  tělo (pravá  ruka  a  čelo).  Takto  se  tedy  lidé 
rozhodují,  jaké  prožitky  si  vyberou,  a  proto  se  můžeš  milý  Ivo  těšit  na  další  události.  
Rozhodně zde nebude nuda, jak říkáváte, bude tu velice živo, na této planetě Zemi. Navíc do 
tohoto procesu se přidávají  rostoucí  očistné procesy planety Země, a dále také  Druhý 
příchod pseudotvůrců (který lidé svým chováním umožňují). Vesmírní lidé po odvolání lidí  
se splněným světelným posláním odletí z této Sluneční soustavy domů (150 – 200 milionů  
Vesmírných lidí), a s tím skončí většina jejich pozitivních aktivit, včetně ochrany před vpádem 
pseudotůrců – pozn. zpracovatele.

Jsem rád, že zde jsou lidé, kteří mají hodně lásky a jsou pevní ve svém postoji, a že se 
nenechají svést Silami temna na svou stranu.

Toto sdělení ti s láskou a radostí předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  milý  Ivo 
srdečně zdravím a přeji hodně radosti a úspěchů v tvém životě. Ano, také já mám velikou 
radost z těchto dvou akcí v měsíci lednu – vystoupení v té místní televizi na Slovensku (video 
8) a z tohoto krásného včerejšího setkání v Rokycanech. Ano, i nadále se můžeš takto snažit 
a pomáhat bližním svým v této nelehké situaci pozemského lidstva. Nyní se stále stupňují 
očistné  procesy  planety  Země  a  dle  dosavadního  jednání  a  chování  většiny  lidí 
předpokládáme další nárůst intenzity očisty planety Země. Ano, ten článek z časopisu je 
velmi  dobrý  a  celkem  správně  ilustruje  tuto  skutečnost  (viz  novinové  články  –  pozn.  
zpracovatele). Máš radost z toho, že se ti daří informovat další lidi, ano, já sám pomáhám 
tobě a dalším podobným lidem, kteří takto pracují. Proto vytrvej ve své práci světelné pro 
Stvořitele našeho milovaného a uvidíš, co se bude dít.

Toto sdělení ti s láskou poslal Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád.“
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz147



Děkuji vám drazí přátelé světelní za pomoc a lásku, já vás mám také rád a miluji vás. Děkuji i  
Tobě, Stvořiteli Prvotní za pomoc, kterou mi poskytuješ. S láskou Ivo.

1578.  Virtuální a originální realita.    (Přijal Ivo A. Benda a Renata)                            7.1. 
2002.

                                                                        Místo: Plzeňsko.

Před přijímáním těchto zásadních informací jsme byli  Stvořitelem milovaným „vystřiženi“ a  
přemístěni s obsahem místnosti do Pravého Stvoření (aby se zcela eliminovala kontaminace 
negativním stavem) a současně nám byla dočasně odpojena  ega  (zatížené  geny  v našich 
tělech).

Ivo: Co je realita ?  Čím je tato „realita“ ?

Ivo:
„Ani my,  lidé, ani Vesmírní lidé, ani další realita – tyto vesmíry s dimenzemi – není 
originál,  ale  VIRTUÁLNÍ  REALITA  v krystalových  počítačích  v řídícím  středisku, 
sestavená originálním Stvořitelem Prvotním všeho a všech, který pomocí této virtuální 
reality MODELUJE a TVOŘÍ obrovské množství VARIANT VÝVOJE svého originálního 
Stvoření, které se nachází ale úplně JINDE, mimo tuto virtuální realitu. Tato virtuální 
realita  je  důležitou součástí  procesu TVOŘENÍ – a tam je také odpověď na otázku 
„prozřetelnosti“ Stvořitele Prvotního všeho a všech, tedy jeho schopnosti předvídat a 
vědět přesně, co bude probíhat.

Originál dává do virtuální reality informace (řídí ji), ale reálně tam není.

Originál nejsou umělé reality řízené programy v počítači.

VIRTUÁLNÍ  REALITA  je  umělá  počítačová  realita,  řízená  pomocí  počítačových 
programů originálem – originálním Stvořením v čele se Stvořitelem prvotním všeho a 
všech. Slouží k výuce originálních bytostí a modelování reality a výsledky jsou ihned 
využívány v originální realitě. Je to tedy POČÍTAČOVÝ POGRAM.“

Naše  životy si  můžeme  představit  jako  korálky  na  niti. Každý  korálek  je  jeden  život 
(prostoročas v případě hmotného  vtělení)  a  nit  je  náš Duch mimo  dimenzi  vtělení (v 
duchovní dimenzi). Mohou být v Pravém Stvoření nebo v zóně vymístění či planetě Nula 
(tato Země). Náš Duch se snaží provádět opravy – očišťování – zatížených genů na čisté 
geny (mající  dobra a pravdy a prosté  zel  a  nepravd),  takové, jak byly původně stvořeny 
Stvořitelem Prvotním všeho a všech. Geny jsou PROGRAMY zapsané v DNA v každé z 
2 biliónů buněk fyzického těla (kromě červených krvinek – nemají buněčné jádro). Tyto 
programy jsme jednak zdědili pro rodičích (a jejich genealogií), jednak jsou měněny 
naším  každodenním  životem.  Geny  neříkají  jen  o  stavbě  našeho  těla,  ale  také  o 
způsobu chování a jednání ze 65 % našeho života.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz148



Schéma 1:  VIRTUÁLNÍ REALITA TEBE I JINÝCH

Chtěl bych se zeptat, zda jsou JEN ty korálky virtuální reality, nebo i ten Duch (nit) s nimi a 
mezi nimi ?  Jestli mezi životy si Duch odejde od toho PC krystalu. Děkuji Ivo.

Renata:
„Velký a svatý Duch neodchází od korálků a ani od virtuální reality, jsou to Jeho programové 
dětičky, je všude, ve všech programech svých dětí. Pro přehled si je ukládá do krystalu a je  
s nimi spojen jemným vláknem své pevné světelné niti, tou barvou svítí krystal.“

Neměl tam někdy vir ?

„Měl, i to se může stát, k tomu jsou jiné instituce.“

Stvořitel má na to instituce, jaké ?

„Programy přítomnosti, minulosti, budoucnosti, svoji armádu, učitele, proroky, oběti, ....  je to  
složité.“

Etapa  negativního stavu proběhla v originále, nebo jen v PC ?  Nebo bude v originále po 
dostatečném virtuálním vyzkoušení ?

„To se odehrává v originále, běží současně i ve virtuální realitě !  To negativní.“

A v originále není negativní stav dosud eliminován a etapa negativního stavu ukončena (viz 
Nové zjevení) ?

„Definuj.“
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz149

životy

zatížené geny

Duch

čisté genyPráce na genech



Etapa negativního stavu má být provždy ukončena a pak bude jiná etapa tvoření ?

Renata: Hele ty zvědavý Bendo, na tuto otázku ti odpovím později, jsem snad napojená na ty  
nejvyšší dimenze, jsem unavená ... (smích).

(Viz barevné obrázky 514, 515 na www.vesmirni-lide.cz)

1579.  Naše životy.                           (Přijal Ivo A. Benda a Renata)                            8.1. 
2002.

                                                                        Místo: Plzeňsko.

Ivo: Jak vypadají naše životy ?

Renata a Ivo:
„Vsunutí životní linie do životního prostředí ve formě hmotné i nehmotné, která je řízena nití – 
Duchem.“

Linie  života –  několik  set  životů –  víc  životů  nás  neovlivňuje.  V jedné  linii  máme 
charakteristické rysy,  vlastnosti,  povahu,  pohlaví těla, ale v jiné linii  jsme již „někdo zcela 
jiný“. Skutečný vliv na náš aktuální život má jedna linie několika set životů, předchozí jsou již  
tak vzdáleny, že na nás mají jen nepatrný, zanedbatelný vliv.

Když projdou všechny linie cca 1 000 000 životů, pak máme přijít na to, co je hlavní 
smysl  toho  všeho  –  diplomová  práce  ve  Stvoření  –  tzv.  1  krátký  zvláštní 
multidimenzionální list – 1 SLOVO – pod tím slovem je obtisk všech životů dohromady. 
To bude tvá práce. SLOVO když řekneš, má zpětnou vazbu – má vytisknout tu řadu 
životů – pak je to tzv.  Duchovní mistr, bude to poučení pro ostatní bytosti vývojově 
pod tebou. Každý má jiné SLOVO, ENERGII VŠECH ŽIVOTŮ.“

Ivo:
„V nižších tělech než lidské (elementární částice, minerálie, rostliny, zvířata) máme asi 8 – 
10 miliónů životů za sebou. V lidském těle je to cca 1 milión životů.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz150



Schéma linií životů – reálný příklad:
Ptá se Ivo, přijala Renata:

Schéma 2:                                             LINIE ŽIVOTŮ

„U  této  konkrétní  bytosti  se  po  splnění  poslání  v současném  životě  už  nikdy  nebude 
inkarnovat v zóně vymístění, ale bude plnit poslání jen v Pravém Stvoření. Právě zde musí 
být bytost tak zkušená a vyspělá, aby dokázala během tohoto jediného současného života 
splnit s přehledem své poslání a vzít s sebou fyzické tělo do Pravého Stvoření (jak to udělal 
Ježíš). Znamená to, že musí mj. snížit množství zel a nepravd v genech toho těla na 10 – 20 
% (10  %  pevných a  10  % v rozpracování),  což  je  limit zel  a nepravd v  těle pro 
převibrování s planetou Zemí. Při variantě převibrování evakuací na Vesmírné lodě může 
toto množství být o něco vyšší, ale pak bytost lidská musí strávit nějaký čas na vesmírné lodi 
(učení  atd.)  v umělých  vibračních  podmínkách,  než  se  bude  moci  vrátit  např.  na  Zemi 
v přírodní 5. dimenzi.

Vesmírní lidé mají množství zatížených genů pod 10 % - Plejáďané asi 6-7 %, Aštar 5 % - 
dle  duchovní vyspělosti bytosti.  Snižování  každého % trvá ještě hodně, hodně dlouho – 
tisíce a tisíce let životů v Pravém Stvoření.

Ve  virtuální realitě jsou zde  STŘÍDAVĚ pobyty v Pravém Stvoření a v zóně vymístění 
(černé úseky). Délky životů nejsou stejné, ale každý má společné to, že je vždy na jedné 
planetě, podmínkách, stejném rozpoložení, a planety se neopakují !  Něco jiného je to, že 
vám některá vaše MDB může bratrsky či sestersky předat svoji životní pásku (jako údaje 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz151

          80          10           1             2            5            8           50         200       500         800    1 dnešní

         200        850       200         300       1700      1100      1000        700       350        100

        200        3000       900       3500      1000       2500      250       1000       750         900

  8 – 10 miliónů         1 milión            5000       30         4000       50         3000        90        4000

ORIGINÁLNÍ REALITA        I          VIRTUÁLNÍ REALITA

Nižší těla    I      Lidská těla



předané  z počítače  do  počítače)  tak,  že  je  máte  zcela  k dispozici  pro  pomoc  a  lepší 
zkušenost v dalších životech, ale ten život jste fakticky nežili.  Životy v Pravém Stvoření a 
v zóně  vymístění  s pozitivním  posláním  jsou  vždy  na  JINÉ  planetě,  nikdy  se  život 
neopakuje na stejné planetě (je to proti vývoji ve Stvoření) – toto řídí  Stvořitel  prvotní 
všeho a všech. Pouze Praví lidští tvorové se stále inkarnují na planetě Zemi.

Pokud  jsou  počty  životů  v Pravém  Stvoření  (nebi)  větší  než  následující  linie  v zóně 
vymístění, pak si virtuální bytost plní  pozitivní poslání lásky. Pokud je tomu naopak, pak 
selhala někde v průběhu linie.

Vývoj zel a nepravd v genech fyzického těla lidstva (průměr):

ROK      MNOŽSTVÍ ZEL A NEPRAVD

      0   40 %
1500   75 % (církve)
1900 50 %
1950 60 %
2000                  80 %                  dnešní stav !  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz152



Graf 3:                MNOŽSTVÍ ZEL A NEPRAVD V GENECH POZEMSKÉHO LIDSTVA

1. příklad správného zvládnutí  svého pozitivního poslání a tedy eliminace  zel a  nepravd 
v genech (vzatých vždy od rodičů a jejich genealogie). Dotyčný muž žil v dospělém věku bez 
partnerky v nevědomém období, a tedy zde záhy nebyly velké zdroje zel a  nepravd. Ve 
vědomém období od 36 let žije s partnerem a intenzivně pracuje na svém světelném poslání 
(včetně velmi čilé komunikace s bytostmi Světla a Stvořitelem):

Věk (roky): 0 20 30 40 45
-------------------------------------------------------------
Množství zel a nepravd: 50 % 60 % 40 % 20-30 % 10 % (odh.)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz153

Letopočet:     0                       500                        1000                       1500                       2000

%
 z

at
íž

en
ýc

h 
ge

nů

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Dnešní průměrné zatížení genů fyzických těl všech pozemšťanů = 80 %

Limit převibrování: 10 % pevných + 10 % rozpracovaných zatížených genů



Graf 4:          Příklad 1: MNOŽSTVÍ ZEL A NEPRAVD V GENECH PRO PŘEVIBROVÁNÍ 
TĚLA

2. příklad správného zvládnutí  svého pozitivního poslání a tedy eliminace  zel a  nepravd 
v genech (vzatých vždy od rodičů a jejich genealogie). Dotyčná žena žila v dospělém věku s 
partnerem v nevědomém  období, a  tedy  zde  byly  velké  zdroje  zel a  nepravd. Ve 
vědomém období od cca 32 let žije bez původního partnera a intenzivně pracuje na svém 
světelném poslání (včetně velmi čilé komunikace s bytostmi Světla a  Stvořitelem). Průběh 
křivky ukazuje na  velkou krizi  v partnerství, kterou ovšem žena vlastním  silným obratem 
postoje (rozchod) a následnou pozitivitou řeší:

Věk (roky): 0 20 30 35 40
-------------------------------------------------------------
Množství zel a nepravd: 25 % 40 % 51 % 20-30 % 10 % (odh.)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz154

Věk (roky):     0 10 20 30 40 45 převibrování

%
 z

at
íž

en
ýc

h 
ge

nů

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Dnešní průměrné zatížení genů fyzických těl všech pozemšťanů = 80 %

Limit převibrování: 10 % pevných + 10 % rozpracovaných



Graf 5:         Příklad 2: MNOŽSTVÍ ZEL A NEPRAVD V GENECH PRO PŘEVIBROVÁNÍ 
TĚLA

Pokud kráčí bytost lidská správně cestou světelnou pravou, pak je množství zel a nepravd 
v genech  fyzického  těla snižováno, tedy  je  u  ní  část  zatížených genů pevná,  a  část 
zatížených genů ve vibračním rozmělňování (rozpracovanosti). V opačném případě je opět 
část zatížených genů a  další část zatížených  genů je  v rozpracovanosti zatěžování zly a 
nepravdami.

Vlastním životem ze své svobodné vůle tedy buď  ubíráme nebo  přidáváme zatížené % 
genů v našem fyzickém těle.

U lidí probuzených a ve vědomé komunikaci se  Stvořitelem prvotním všeho a všech a 
s Vesmírnými lidmi pak rozlišujeme nevědomou část života a část vědomou. Ve vědomé 
části obvykle dochází k mnohem intenzivnějšímu a efektivnějšímu rozmělňování  zel  a 
nepravd oproti  části nevědomé. Vědomá část života NEZNAMENÁ, že se bytost lidská 
nemůže chybami vrátit do života nevědomého.

V nevědomém  období si  v  mládí  v naprosté  většině  případů  vybíráme  negativního 
partnera. Po změně do  vědomého období měníme nebo spíše opouštíme  negativního 
partnera a pak žijeme buď bez partnera nebo s pozitivnějším partnerem.

Průměrný vliv na život člověka (pozitivní a negativní) v roce 2000:
----------------------------------------------
GENY 65 % (13 % pozitivní, 52 % negativní)

PROSTŘEDÍ 30 % (12 % pozitivní, 18 % negativní)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz155

Věk (roky):     0 10 20 30 35 40 převibrování

%
 z

at
íž

en
ýc

h 
ge

nů

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Dnešní průměrné zatížení genů fyzických těl všech pozemšťanů = 80 %

Limit převibrování: 10 % pevných + 10 % rozpracovaných



DUCHOVNÍ SVĚTY5 % (0,5 % pozitivní, 4,5 % negativní)
----------------------------------------------
CELKEM: 100 % (25,5 % pozitivní, 74,5 % negativní)

„Virtuální život je předen naprogramován a originální Duch ví o jeho průběhu předem.“

Jaké je průměrné zatížení zel a nepravd v genech na duchovní cestě ?

„Výchozí bod: přes 80 % zatížení
1. spirála: 80 % zatížení
4. spirála: 50 % zatížení
zasvěcení: 20 % zatížení  (Duch a  duše jsou  odpouzdřeny  a  ve  Světle  a 
radosti)

V dnešní době již nezbývá mnoho času na světelnou práci vzhledem k termínu přirozeného 
převibrování planety Země a asi 1,2 % lidí. Proto ten, kdo na sobě dosud (leden 2002) 
nezačal pracovat a má % zatížených genů nad 50 – 60 %, reálně je již téměř bez šance 
docílit  v těchto letech převibrování. Musel by vyvinout enormní (takřka nemožnou) aktivitu 
práce světelné a množství LÁSKY, kterými by  zatížené geny vibračně rozmělnil.  Limitním 
termínem je totiž zavedení čipových technologií na lidi této planety (na těla) a Druhý 
příchod pseudotvůrců na Zemi. Tyto události lze předpokládat po roce 2005 (tehdy v ČR 
zavedení čipových občanských průkazů), tedy v průběhu několika dalších let (možná 2007 – 
2015).“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz156



Graf  6:    MNOŽSTVÍ  ZEL  A  NEPRAVD  V GENECH  TĚLA  U  POZEMŠŤANŮ  A 
VESMÍRNÝCH LIDÍ

Ivo: Jaký je limit % zatížených genů  na to, abychom mohli myšlenkou teleportovat tělo (bez 
práce svalů a klasických pohybů) tak, jak to dělají Vesmírní přátelé ?

Renata:
„Je to také  limit pro převibrování – 10 – 20 % zatížených genů. Jedná se opět o první 
krůčky tak, jako se učí děti chodit. Při tom budou opět některé zatížené geny očištěny, touto 
změnou vědomí a vlastní zkušeností.“

Děkuji  vám drazí  Vesmírní  přátelé  a  Tobě  milovaný  Stvořiteli  Prvotní  všeho a  všech. 
S láskou a radostí Ivo.

(Viz barevné obrázky 514, 515 na www.vesmirni-lide.cz)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz157

         POZEMŠŤANÉ   POZEMŠŤANÉ         LIMIT            PLEJÁĎANÉ      VYŠŠÍ CIVILIZACE      
             NA CESTĚ K    PŘEVIBROVÁNÍ
           PŘEVIBROVÁNÍ

%
 z

at
íž

en
ýc

h 
ge

nů

80

70

60

50

40

30

20

10

0



VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz158



VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz159



VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz160



1580.  Dopis panu prezidentovi (311).    (Přijal Ivo A. Benda)    5.2.2002.   8:00-10:00 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

VÁŽENÝ PAN PREZIDENT
VÁCLAV HAVEL

DĚLOSTŘELECKÁ 1
119 08  PRAHA 1

-------

Vážený a milý pane prezidente,

Přijměte ode mne láskyplný pozdrav a přání všeho dobrého.

Reaguji  na  informaci  v našich  „zprávách“,  kde  lidem  bylo  oznamováno,  kolik  jaderných 
reaktorů v USA (101) je v ohrožení. Chtěl bych Vás, ale nejen Vás, informovat o podstatné 
skutečnosti, že konkrétně, co se týče  jakýchkoliv jaderných zdrojů (přes 500 „civilních“, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz161



desetitisíce vojenských), všechny jsou zcela a dokonale pod kontrolou Vesmírných lidí 
Sil světla. Kdyby tomu tak nebylo, DÁVNO BYCHOM ZDE NEBYLI.

Vesmírní lidé  bez toho, že by jim drtivá většina lidí poděkovala, provádí NYNÍ (asi 50 
let) tyto nezbytné operace pro přežití lidstva a této planety Země:

(1)
Dokonalá  kontrola  všech jaderných  a  jiných  zbraní  hromadného  ničení (jsou  tedy 
nefunkční v akci a nepoužitelné).

(2)
Doplňování  ozónové  vrstvy planety  Země,  která  chrání  lidi  před  tvrdým  kosmickým 
zářením, na nezbytnou míru (neplýtvají energií). Tedy otvory nad jižním a severním pólem 
jsou jimi ponechány proto, že v těchto oblastech trvale nežijí lidé a proto, aby si lidé všimli 
problému a řešili  jej.  Tedy ačkoli  90 % znečišťujících zdrojů je na severní  polokouli,  nad 
jižním pólem je ozónová díra mnohem větší, než nad severním pólem.

(3)
Tlumí všechny válečné konflikty, které vznikaly od 2. světové války.

(4)
Čistí atmosféru planety Země od všech  jedů (chemických, ale i negativních myšlenek – 
energií),  které  nevědomé  lidstvo  vypouští  díky  své  „vyspělé  vědě“  a  svými  „vyspělými 
technologiemi“.

(5)
Tichým hlasem vnukávají lidem pozitivní myšlenky a posílají jim proudy lásky.

(6)
Pomáhají těm lidem, kteří mají světelné poslání – pozitivní a láskyplný život,  někteří 
obory  léčitelské,  meditační  a  teleinformační.  Je  to  vnitřní  –  niternou  –  intuitivní 
komunikací (vědomou  či  nevědomou).  Těchto  lidí  je  nyní  kolem  100  miliónů na  celé 
planetě.

(7)
Připravují  podmínky  pro  vznik  Nové  společnosti  lidí,  kteří  převibrují  do  vyšší,  5. 
dimenze, těch, co si splní své světelné poslání lásky a dobra. Těchto lidí se předpokládá 
cca 100 miliónů, opouštějí tento prostor ve vlnách a jednou z nich bude převibrování Země 
do 5. dimenze, se kterou zmizí živá těla většiny těchto lidí. V 5. dimenzi této Země vznikne 
nová společnost, která se brzy stane členem Kosmické konfederace planet (2 + 3 milióny 
civilizací  této  Galaxie).  Budou dobře  vidět  zpět  do  této  dimenze na  starou společnost a 
budou pomáhat dalším lidem stejně, jak to dělají Vesmírní lidé. Nejsou a nebudou tedy 
mrtví, jak si myslí a budou myslet zdejší úřady ve své nevědomosti.

(8)
Jsou  neustále  připraveni, a  to  od  podzimu  roku  1997,  na  evakuaci  všeho,  co  lze 
zachránit (lidí a zvířat) v případě, že dostanou pokyn Stvořitele Prvotního všeho a všech. 
Množství lidí a zvířat již byla evakuována mimo tuto planetu, (někteří lidé z krizových oblastí 
– zemětřesení, války aj.).

(9)
Jsou neustále 52 let  připraveni  na spolupráci  s Vládami všech států planety Země 
v mnoha oborech a  provedli  od  roku 1949 řadu výzev  a  návštěv zemí, v pořadí  od 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz162



největších zemí (USA, SSSR, Francie, Velká Británie, Itálie, Španělsko – v údaje v tajných 
sejfech). Dosud tyto nabídky žádná vláda nevyužila.

(10)
Varují  před  NEGATIVNÍM  MYŠLENÍM, které  jako  magnet  přitahuje  negativní  entity 
z celého Vesmíru (ještírky,  zlé duchy, pseudotvůrce atd.) Z jejich dílen (milióny let) jsou 
sem dodány všechny VNĚJŠÍ SYSTÉMY, které jsou ovládacími systémy lidí,  založenými 
na PENĚZÍCH. Ovládají myšlením a tisíci ovládacími programy přes 90 % populace této 
planety, jen  1,2  %  lidí  se  nenechává  ovládat, neboť  pracují  s láskou  a  dobrem, 
nevlastní neúměrné majetky a pomáhají bližním svým. Varují před zaváděním čipových 
technologií  pod taktovkou Sil temna,  kdy,  pokud si je lidé zvolí (a dosud volí), 150 – 
200  miliónů  Vesmírných  lidí  ODLETÍ  po  převibrování  lidí  (se  splněným  světelným 
posláním) DOMŮ, a nebudou již provádět v takovém rozsahu všechny ty činnosti, zde 
nastíněné.  PO té již budou čipové technologie masově zaváděny na lidi a proběhne 
Druhý  příchod  pseudotvůrců  na  Zemi  –  aktivátorů  negativního  stavu  před  mnoha 
milióny let. Tehdy již pak budou vrcholit očistné procesy Země od negativních energií 
a  lidé  si  VYZKOUŠÍ  DŮSLEDKY svých  voleb,  které  učinili  v minulosti,  činí  dnes  a 
budou  činit.  Varováním  je  mnoho  filmů  o  možné  negativní  budoucnosti  (např. 
NESMRTELNÁ TETA, MATRIX, VODNÍ SVĚT, Z KTERÉ JSI PLANETY ? atd.), které zde 
nejsou na ozdobu či z dlouhé chvíle. Nyní k tomu směřují čipové technologie, internet, 
mobilní  síť,  připravovaný  a  zaváděný  mobilní  internet  UMTS  a  čipové  občanské 
univerzální průkazy – s identifikací, penězi, zdravotními informacemi atd. (v roce 2005 
– sdělil ministr Březina). Pilotní projekty běží např. v oblasti zdravotnictví (okr. Litoměřice – 
20 tisíc čipových průkazů), dopravy (autobusová doprava ve Znojmě), Českých drah (každý 
by měl mít nějaký průkaz, jinak má o 60 % dražší jízdné), atd.  Vnucení  probíhá a bude 
probíhat administrativně a ekonomicky s rafinovaným vysvětlením „výhod“, takže lidé toto 
sami budou požadovat ! ! !  Takto probíhá již současné ovládání na 90 a více %. To je 
celá demokracie od A do Z. Nejlepší je Vaše mlčení, ale i mlčení mnoha jiných řídících lidí,  
kteří  o  všem  již  dávno  dobře  vědí  (např.  „ekonom“  Klaus).  Opakuji:  Všechny VNĚJŠÍ 
SYSTÉMY jsou od negativních mimozemšťanů a jimi ovládaných lidí – struktur, které 
každý zná. Jde o OVLÁDÁNÍ MYSLI.

(11)
Všechny jemné,  krásné,  laskavé,  něžné,  milující  energie  pochází  od  nich  (do  5  % 
všeho,  co  tu  je)  a  původně  od  Stvořitele  Prvotního  všeho  a  všech  a  byly  občas 
používány některými lidmi v podobě písní (např. pan Borovec, Gott a mnozí další), literatury 
(Shakespeare),  umění,  pohádek (O krtečkovi,  Broučci),  filmy (ZÁMOTEK).  Pozemšťané, 
kteří  toto  činili,  vždy  čelili Silám temna,  kterým  tyto  energie  zcela  nabourávaly jejich 
veskrze negativní struktury.

(12)
Vesmírní lidé se nachází v Pravém Stvoření, v Nebi, což je i NAŠÍM pravým domovem, 
odkud všichni pocházíme. A o tom nás informují: Např. díla – písně: „Tak jakpak je dnes 
u nás doma ?“, „Mumuland“, nebo naše hymna: „Kde domov můj ?“, nebo např. ve filmu 
„MISE NA MARS“,  „KONTAKT“  a  mnoho jiných.  Nikomu se ale  nic  nenutí.  Tento  černý 
Vesmír  je  zónou  vymístění, odpadkovým  košem Pravého  Stvoření,  kam  se  odhazují 
negativní myšlenky anebo se vymístí ti lidé, kteří si je vzali za své a žijí jimi. Viz např. film 
„SRDEČNÝ POZDRAV ZE ZEMĚKOULE“.

Vesmírní  lidé  vše  dělají  s pravou  čistou láskou,  upřímně,  bez  vypočítavosti  a  bez 
ohledu na to,  jaký bude další  vývoj  lidí  na této planetě.  Po splnění  poslání  lidí  se 
světelným posláním a po převibrování ale odletí.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz163



Před rokem jsem Vám poslal kopie 8 knih  NOVÉ ZJEVENÍ a  PROJEKT L.U.C.I.D., které 
jsou velmi aktuální a najdete tam všechny důležité informace. Nyní vám posílám text knihy 
POSLOVÉ ÚSVITU, který je učením Plejáďanů sdělené obyvatelům Země.

Naše informace čte řada lidí, mezi nimi i někteří umělci, kteří mají vliv na lidi. Patří mezi ně 
pan Šimek, paní Bubílková (téměř rok), pan Gott (půl roku), pan Polívka, pan Kotvald, pan 
Náhlovský, pan Hůlka, pan Baudyš (2 roky), pan Jágr, paní Bílá a další, kteří (kromě pana 
Baudyše) obdrželi ode mne knihy I. a II. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL 
Z VESMÍRU,  videokazety,  ale  čte  je  také  mnoho  lidí  z  našeho internetu  www.vesmirni-
lide.cz ,  kde je  přes 5000 stran a 700 obrázků každému k dispozici  a má na  140 000 
vstupů v české, anglické, chorvatské, čínské a německé verzi.  Bylo darováno či prodáno 
5000 knih I. a II. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, aby tyto 
informace byly každému dostupné.

Dále vás chci  informovat,  že na posledním 2. sympoziu lásky na Pražském Hradě na 2. 
nádvoří, proběhla  mohutná a  krásná meditace lásky, které se zúčastnilo 8.9.2001 téměř 
200 lidí (a také pan Vojtíšek, Spol. pro studium sekt a náboženských směrů, čímž uznal, že 
nejsme ani  organizace,  ani  sekta).  Za  necelé  3  dny,  (bez  1  hodiny)  11.  9.  2001  došlo  
k očištění nejhrubovibračnějšího zářiče planety Země – dvojčat – jinými negativními entitami.

Toto jsem Vám cítil za povinnost sdělit a dát Vám šanci podílet se na zvrácení současného 
stavu. Pokud se rozhodnete pracovat pro Světlo (čehož zpětnou vazbou by byl i váš 
velmi  dobrý  zdravotní  stav),  máte  plnou  podporu  Stvořitele  Prvotního našeho  i 
Vesmírných lidí, kteří pro něj pracují.  PODÍVEJTE se na vaše 3. nádvoří Pražského 
Hradu, naproti  vchodu  do  vaší  kanceláře,  kde  máte  sochu  ZÁPASU  sv.  Jiřího 
s okřídleným drakem (ještírci a jiné negativní entity Sil temna). Ta samá, ale barevná 
socha je v rotundě na ŘÍPU. NEJSOU tam na ozdobu či omylem  ! ! !

     S láskou a upřímností Vám toto posílá člověk, který je v radosti, štěstí, zdraví.

Ing. IVO A. BENDA
P.O. BOX 51
470 06  ČESKÁ LÍPA 6

                                                V České Lípě 5.2.2002.

Příloha: 126 stran textu  POSLOVÉ ÚSVITU, 10 aktuálních  letáků o Vesmírných lidech 
(které právě obdrželi poslanci a senátoři a jiní) a o čipech a leták o zapoudření ducha a 
duše.

PRAVDA NEZVÍTĚZÍ, PROTOŽE PRAVDA JE.

ZVÍTĚZÍ ČLOVĚK, KTERÝ JI OBJEVÍ A ZAČNE JÍ ŽÍT.

Tento dopis byl také zaslán 200 poslancům parlamentu ČR a 85 senátorům Senátu ČR -  
pozn. zpracovatele a autora dopisu, Ivo A. Bendy. Obrázky soch jsou v barevných obrázcích  
pod č. 704 – 706.

1581.  Rozhovor s Hljarou.               (Přijala Helena K.)          16:28-18:00 hodin.  20.1. 
2002.

                                                                        Místo: Vlak Liberec – Česká Lípa.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz164

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


„Helenko, jsem tu já, Hljara z Plejád, připravená odpovědět.“

Děkuji  ti  Hljaro za  Lenku a prosím tě,  můžeš mi  ještě říci,  jak se vyvíjí  situace na naší  
planetě Zemi, k jakým změnám došlo ?

„Helenko, stále se něco děje, jak už sama víš a sleduješ. Nyní planeta Země převibrovává 
do 5. dimenze, takže budou stále pokračovat očistné procesy ve větším měřítku. Lidé 
se stále probouzejí a začínají se více o tyto věci a pravdy zajímat, ale druhá strana je nechce 
pustit. Proto se snaží brzdit a házet klacky pod nohy těm, kteří se snaží vymanit  z jejich 
rukou, jak se u vás na planetě Zemi říká.

Helenko, ještě nastanou velké a významné změny, nebude to žádná nuda, na to se připrav,  
ty už vlastně jsi připravena, jen se ale některým věcem divíš, to je úplně normální reakce vás  
lidí na planetě Zemi.“

Co mohu udělat já pro lidi ? 

„Helenko, ty to víš, vysílat lásku na všechno a na všechny a tím vyrovnávat pozitivní síly 
proti  negativním,  aby se mohlo co nejvíce pozitivních změn uskutečnit právě v této 
době, kdy negativní síly začaly více ovládat lidi a svádět na svou stranu, kdo se dá. Všechno 
se zvládne jak má, protože to je pod vedením  Prvotního Stvořitele všeho a všech námi 
tolik milovaného.

Pro ty, kteří jsou pozitivní  a láskyplní to vždy dobře dopadne, protože svou láskou 
přitáhnou zase jen lásku, a to ještě větší síly.“

Milá  Hljaro, já ti  moc děkuji  za  krásné povídání  a posílám ti  proudy lásky a také všem  
bratrům a sestrám Sil světla ve Stvoření.

„Helenko,  já  děkuji  i  za  ostatní  bratry  a  sestry,  posíláme  proudy  lásky  do  další  skvělé 
světelné práce, Hljara z Plejád.“

1582.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (312).  
  (Přijal Ivo A. Benda)   11.2.2002.   20:23-20:48 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že ti mohu sdělit některé nové informace.

Ano,  nyní  obdrželi  aktuální  letáky členové senátu a  parlamentu  ČR a seznámili  se opět 
s našimi  doplněnými  informacemi.  Ano,  nejvíce  jim  vyrazil  dech  fakt  zavádění 
mikročipových  technologií  v masovém  měřítku  v kombinaci  s mobilním  internetem 
UMTS. Ano, mysleli si dosud, že je to hudba budoucnosti – sci-fi, ale nyní to mají na stole  
barevně od nás. Ano milý Ivo, nyní bude zajímavé sledovat, jak se tito lidé zachovají a co  
s těmito informacemi udělají. Vidíš, že  také situace v Temelíně není jednoduchá – poprvé 
sami aktéři přiznávají, že mají závažné problémy. A to tyto systémy držíme pod kontrolou my, 
Vesmírní lidé, jen něco lidem „pustíme“ – co nebezpečného stvořili, aby si uvědomovali své 
chování a jednání. Tak to bylo i s Černobylem v roce 1986, kde jsme lidem do jisté míry 
nechali  havárii tak, jak ji znáte – pro poučení těmto lidem na planetě Zemi. Ale co se týče 
zásadní kontroly, všechny reaktory na této planetě Zemi jsou zatím pod naší kontrolou 
do  doby,  než  dostaneme  pokyn  od Stvořitele  Prvotního (pokud  nebude  navázána 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz165



žádná  spolupráce  s vládami  těchto  států)  k opuštění  této  Sluneční  soustavy  a 
ponecháme zde jen základní kontrolní hlídky v rámci střežení  tohoto Vesmíru – zóny 
vymístění.

Ano milý Ivo, stále vám pomáháme a budeme, dokud nám to situace dovolí. Planeta Země 
dále převibrovává do 5. dimenze, a tak budeme rádi, když co nejvíce lidí převibruje s ní.

Dále ti chci sdělit milý Ivo, že tato P. se velmi dobře naladila na planetu Zemi a souzněla s  ní 
v lásce tak, jak ti to sdělila. Ano, při meditacích můžete se zcela vcítit zevnitř planety Země 
do jejích systémů,  a tak láskou jí  pomáhat zacelovat  rány,  které jí  způsobuje pozemský 
nevědomý člověk. Nyní budeme všichni zde moc rádi, když se mnoho lidí zapojí do těchto 
očistných procesů a budou tak stále účinněji pomáhat planetě Zemi v očistných procesech. 

Ano milý Ivo, toto jsem ti s radostí a láskou předal já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, také já jsem moc rád, jak 
se ti daří plnit úkoly Stvořitele našeho milovaného všeho a všech, a jak stále další lidé se 
seznamují s našimi informacemi. Ano, takto můžete i formou odkazů na internetu nasměrovat 
mnoho dalších lidí na naše informace, a tak je poučit  o jejich stavu a stavu všech lidí a 
planety Země, jakož i o nás, Vesmírných lidech. Ano, stále více lidí se seznamuje s našimi 
informacemi a takto sami šíří  informace dál do struktury této pozemské společnosti. Ano,  
mám radost, jak se ti daří tyto úkoly zvládat milý Ivo a tak ti rád pomáhám a také další bratři a 
sestry z naší flotily. 

Ano,  vidíš,  jak  se  lidé  seznamují  s portréty Vesmírných lidí,  ano,  jsou to  krásné malby 
(perokresby),  které  mají  postupně  na  internetu  www.vesmirni-lide.cz ,  a  také 
v xeromateriálech (I. díl – 200 obr., II. díl rozpracován). Ano, jen tak dále pokračuj milý Ivo a 
uvidíš, co se bude dít.

S láskou a radostí ti toto předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám drazí  Přátelé vesmírní  za  pomoc a informace pro lidi,  děkuji  Tobě  Stvořiteli  
Prvotní všeho a všech. S láskou Ivo.

Dopis ředitele  sekretariátu  předsedy  Senátu  o  předání  dopisu  prezidentovi  na  vědomí 
členům  Poslanecké  sněmovny  a  Senátu  Parlamentu  ČR je  na  našem  webu 
www.vesmirni-lide.cz v  novinových článcích – č. 88.

1583.  Báseň.                                      (Přijala Mirka Š.)                                           21.2.2002.
                                                                        Místo: České Budějovice.

„Pane můj, Tvé světlo,
co mám na dlani
já toužím v srdci mít,
já prosím Tebe – při mě stůj,
ať pocítím Tvůj klid.

Vím, cesta má je spletitá
a kalná, zdá se mi,
a slova má i myšlenky
jsou prázdné na Zemi.

Však cítím Tvoji přítomnost
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz166

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


i pohlazení snad,
mám pocit, že Ti málo dám,
že víc pro sebe mám.

Tak říct Ti chci teď,
Otče můj,
že já jsem dcera Tvá,
že lásku v sobě probouzím
a všechnu Ti ji dám.“

1584.  EU chystá čipovou zdravotní kartu – článek Práva. 
15.2.2002.

                                                                        Místo: Praha.

Článek je na našem webu www.vesmirni-lide.cz v obrázcích mezi novinovými články – č.  
86

„BRUSEL (BBC, ČTK,los) –  Nejpozději  od roku 2005 by každý občan zemí Evropské 
unie  (EU)  měl  mít  elektronickou  čipovou  kartu  nemocenského  pojištění,  na  jejímž 
základě získá nárok na lékařskou péči ve všech členských státech Unie. Vyplývá to 
z návrhu, který včera schválila Evropská komise.

Díky elektronické čipové kartě o velikosti  běžné kreditky by občané EU již nemuseli  jako 
dosud před cestou do jiné členské země kvůli bezplatnému ošetření v zahraničí vyplňovat na 
úřadech nejrůznější formuláře. „Ty jsou dinosaury z jiné doby,“ řekl včera stanici BBC jeden 
z unijních komisařů.

Kartu,  stejnou  pro  všechny  občany  EU,  přirovnala  komisařka  Anna  Diamantopulusová 
k mobilnímu telefonu: „Operátor se mění, kartu však lze pořád používat.“ Podle ní lze systém 
vzájemné úhrady nákladů na léčení dovést k velmi zjednodušené dokonalosti.

Návrh EK je součástí rozsáhlého programu, jenž zahrnuje například plný nárok na převod 
důchodů z jedné země do druhé. Motivem je podnítit mobilitu pracovních sil, jež je v rámci 
Unie ve srovnání například se Spojenými státy na velmi nízké úrovni, což odborníci označují 
za jeden z hlavních důvodů ekonomického zaostávání Evropy a velké nezaměstnanosti.

V roce 2000 se za prací do jiného členského státu přestěhovalo jen 225 tisíc lidí, což je sotva 
0,1 procenta obyvatel Unie. Profesní mobilita – změna zaměstnání díky přeškolení – je v  EU 
o polovinu nižší než v USA.

Dokument  EK  vypočítává  pětadvacet  základních  opatření,  která  by  členské  státy  měly 
schválit. Hlavně musí být odstraněny zejména administrativní překážky, které brání občanovi  
jednoho státu EU se usazovat v jiném. Uznávání kvalifikací všeho druhu má usnadnit jakýsi 
profesní průkaz. Školy i  podniky by do něj zapisovaly dosažené vzdělání,  diplomy či  jiné  
schopnosti.  Stejně tak by pracovníci  mohli  pro usnadnění pohybu používat  jednotný vzor 
životopisu.“

Poznámka zpracovatele, Ivo A. Bendy: Když ptáčka chytají, pěkně mu zpívají . . . 
Karty se již nelze zbavit (vzhledem k navyknutí, jako mobil, internet atd.) !
Právně v dnešních TV médiích (6.3.2002) oznámili,  že příští týden bude senát schvalovat  
zákon  o  tom,  aby  banky  mohly  získat  od  svých  klientů  mnoho  soukromých  údajů  –  od  
zdravotních, až po etickofilozofické.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz167

http://www.vesmirni-lide.cz/


1585.  Člověk ponese osobní data v čipu pod kůží – článek Lidových novin. 
28.2.2002.

                                                                        Místo: Praha.

Článek  i  obrázek  čipu  je  na  našem  webu  www.vesmirni-lide.cz v obrázcích  mezi  
novinovými články – č. 85.

Obrázek  552: Verichip  –  miniaturní  identifikační  zařízení  určené k implantování  pod  kůži 
člověka

Miniaturní zařízení si budou moci nechat implantovat do těla pacienti, děti i členové 
záchranných týmů

„Verichip usnadní život nemocným lidem i pracovníkům bezpečnostních složek. Nebezpečí 
jeho zneužití však zvažovali i jeho tvůrci.

WASHINGTON – V budoucnosti  budou mít  pravděpodobně kriminalisté,  záchranáři,  ale  i 
starostliví rodiče usnadněnou práci. Padělané průkazy, uprchlí vězni nebo zatoulané ratolesti 
– to vše se stane díky identifikačnímu čipu implantovanému pod kůží minulostí.

Floridská technologická společnost Applied Digital Solutions vyvíjela tento miniaturní přístroj 
velikosti rýžového zrna několik let. Nyní čeká na povolení Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv,  
aby mohla vypustit tuto pomůcku na trh.

Čip, který by obsahoval zakódované informace o svém nositeli, by jistě našel uplatnění ve 
věznicích, v jaderných elektrárnách, nemocnicích, na letištích i na mnoha jiných místech.

Svoboda versus bezpečí ?

Na obzoru se ukazují ale také další možnosti využití nové technologie: Čip by mohl umožnit  
například  policii  sledovat  každý  pohyb  uprchlého  vězně  nebo  „informovat“  lékaře  o 
zdravotním stavu jeho pacientů. Nepochybně by ho tedy přivítala i armáda, záchranáři, hasiči  
a nemocnice.

Nová technologie má i své odpůrce. Ti argumentují tím, že  čip OMEZÍ svobodu člověka. 
„Je nutné přemýšlet o tom, k čemu může být nový vynález použitý zítra,“ řekl Lee Tien 
ze soukromé advokátní společnosti, která se zabývá možným zneužitím elektroniky. „V první 
fázi se vždy zařízení používá pro věci, s nimiž všichni souhlasí. Potom se ho ale začne 
stále více využívat i pro účely, ke kterým nebylo původně vynalezeno“, uvedl dále Tien.

Vedoucí představitel Applied Digital Keith Bolton tvrdí, že společnost bude dbát na to, aby byl  
čip  implantován pouze dobrovolníkům. „Nikdy neposkytneme náš výrobek firmě,  která by 
chtěla své zaměstnance nutit čip používat,“ vyslovil se Bolton.

Jak člověk implantát  získá ?  Za 200 dolarů (asi  7300 korun)  dostane u Applied Digital 
miniaturní  čip,  do něhož jsou zaneseny potřebné informace. S ním potom navštíví  svého 
lékaře, který pomocí speciální jehly vpraví zařízení pod kůži zákazníka. Následujících několik 
týdnů lékař zařízení kontroluje, aby se ujistil, že nedošlo k infekci. Čip nemá zdroj energie, 
obsahuje pouze milimetr dlouhou magnetickou cívku, která se aktivuje, když snímací zařízení 
přejíždí nad kůží. Malinký vysílač v čipu předá tomuto zařízení informace. Bez scanneru není 
možné čip „přečíst“.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz168

http://www.vesmirni-lide.cz/


Více než před deseti lety koupila Applied Digital konkurenční firmu Destron Fearing, která již 
několik let vyráběla čipy určené zvířatům. Zájem měli o tyto výrobky zejména majitelé psů, 
koček  a  jiných  domácích  mazlíčků.  Chtěli  si  tak  zajistit  rychlé  nalezení  a  identifikaci 
ztraceného zvířete.

Čipy určené lidem se od těch „zvířecích“ příliš neliší. Firma dlouho váhala, zda tento výrobek 
vůbec uvést  na trh.  Události  z 11.září  minulého roku však pochybnosti  rozptýlily.  Applied 
Digital má dokonce již prvního vážného zájemce – Jeffa Jacobse. Ten trpí celou řadou alergií  
a chce si být jist, že o nich nemocniční personál bude vědět.  ap, klt“

Poznámka zpracovatele, Ivo A. Bendy: Když ptáčka chytají, pěkně mu zpívají . . . 
Čipu se již nelze zbavit (vzhledem k navyknutí, jako mobil, internet atd.) !

1586.  Lidský čip vyvolal spory – článek Práva. 
28.2.2002.

                                                                        Místo: Praha.

Článek je na našem webu www.vesmirni-lide.cz v obrázcích mezi novinovými články – č.  
86.

„Lidské identifikační čipy velikosti rýžového zrna, které se dají implantovat pod kůži,  
vyvinula  floridská  elektronická  firma  a  nyní  žádá  vládu  USA  o  souhlas  s jejich 
prodejem. Napsal to včera internetový server Daily News.

Čip nazvaný VeriChip za 200 dolarů (7300 Kč) a zakódovaný podle přání zákazníka je nejen 
schopen potvrdit identitu konkrétní osoby, ale třeba i místo, kde se právě nachází, a vydat i  
jiné informace – např. její chorobopis v případě potřeby rychlého lékařského zákroku.

Minizařízení  nemá  vlastní  energetický  zdroj,  jen  milimetr  dlouhou  magnetickou  spirálu 
s vysílačkou, které reagují na impuls čtecího zařízení (scanneru). Výrobce podmiňuje prodej 
dobrovolným souhlasem lidí s implantací čipu.

Reakce veřejnosti jsou ale protichůdné: Jedni oceňují možnost včasné pomoci dlouhodobě 
nemocným (např. Alzheimerovu chorobu),  jiní  varují  před zásahy do soukromí. Teolog 
Terry Cook pak čip dokonce označil za možné „znamení šelmy“ – značku, kterou podle 
Bible budou lidé nuceni nosit před koncem světa. (roš)“

Poznámka zpracovatele, Ivo A. Bendy: Když ptáčka chytají, pěkně mu zpívají . . . 
Čipu se již nelze zbavit (vzhledem k navyknutí, jako mobil, internet atd.) !

1587.  „Neviditelné“ počítače už jsou na obzoru, ujišťují vědci – článek MF DNES. 
11.3.2002.

                                                                        Místo: Praha.

Článek je na našem webu www.vesmirni-lide.cz v obrázcích mezi novinovými články – č.  
89.

„Boston (Od našeho zvláštního zpravodaje) – Kdy budou počítače tak malé, že je lidským 
okem téměř neuvidíme ?  „Už v nejbližších letech,“ slibuje James Ellenbogen, přední 
výzkumník americké firmy Mitre Corporation.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz169

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


A k čemu  budou  takové  počítače  dobré  ?   Třeba  pro  řízení  malinkých  přístrojků,  které 
vniknou do lidského těla, poplavou krevními cévami, zachytí  se na požadovaném místě a 
vloží do něj přesně cílenou dávku léku, případně provedou malou operaci.

O  těchto  přístrojích  sní  lékaři.  Kosmičtí  výzkumníci  zase  nedočkavě  čekají  na  malinkou 
elektroniku  pro  vesmírné  sondy,  aby  je  mohli  za  poměrně  levné  peníze  poslat  zkoumat 
Sluneční soustavu i vzdálenější končiny.  Také telekomunikační společnosti  touží po takto 
malých  součástkách.  A  samozřejmě,  miniaturní  elektronika  se  nakonec  uplatní  i 
v každodenní technice v domácnosti.

V posledních  měsících  dosáhl  výzkum  této  takzvané  nanoelektroniky  podstatného 
zlomu, konstatovali  vědci  na  výroční  konferenci  americké  asociace  pro  vědecký  pokrok 
v Bostonu. Výzkumníkům se už daří navzájem propojovat elektronické obvody tvořené 
pouze jednotlivými molekulami či nepatrnými chemickými sloučeninami.

„Dnes  pracujeme  na  tom,  abychom  z těchto  molekulových  obvodů  sestavili  celé 
počítačové  čipy,“  uvedl  Marc  Kastner  z Massachusettského  technologického  institutu. 
Součástky by měly velikost menší než tisícina milimetru (pro srovnání – lidský vlas je 150 x 
tlustší).

Klasický dnešní špičkový čip obsahuje kolem 40 miliónů tranzistorů na křemíkové plošce o 
velikosti  poštovní  známky.  Jestliže  však  budou  mít  součástky  molekulovou  velikost, 
vejde se jich na stejnou plochu několik miliard. Právě z nich půjde sestavit  počítač 
titěrný velikostí, gigantický výkonem a snadno přehlédnutelným lidským okem.“

Poznámka zpracovatele, Ivo A. Bendy: Když ptáčka chytají, pěkně mu zpívají . . . 
Čipu se již nelze zbavit (vzhledem k navyknutí, jako mobil, internet atd.) !  Pseudotvůrci takto  
pilně pracují na plnosti negativního stavu.

1588.  Zaslání 4 novinových článků o čipech prezidentovi ČR. 
14.3.2002.

                                                                        Místo: Praha.

VÁŽENÝ PAN PREZIDENT
VÁCLAV HAVEL

DĚLOSTŘELECKÁ 1
119 08  PRAHA 1

------

Vážený a milý pane prezidente,

Přijměte ode mne láskyplný pozdrav a přání všeho dobrého.

V příloze Vám posílám na vědomí leták se 4 novinovými články:

1) EU chystá čipovou zdravotní kartu  (do roku 2005)

2) Člověk ponese osobní data v čipu pod kůží  (lidský čip na trhu)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz170



3) Lidský čip vyvolal spory

4) „Neviditelné“ počítače už jsou na obzoru, ujišťují vědci

Na našem webu www.vesmirni-lide.cz jsou pod sděleními 1584-7 a v novinových článcích 
č. 85-8.

Připomínám Vám, že  na tyto skutečnosti upozorňují naši Vesmírní přátelé s tím, že v 
těchto věcech nemohou nijak měnit svobodná rozhodnutí většiny lidí  si PODŘEZAT 
POD SEBOU VĚTEV a stát se na 99,9 % loutkami pseudotvůrců (viz též NOVÉ ZJEVENÍ 
a PROJEKT  L.U.C.I.D., které  jste  před  rokem  ode  mne  dostal).  Vaše  role  je  ovšem 
nezastupitelná  vzhledem k funkci,  kterou  přes  10  let  zastáváte,  a  máte  některé  důležité 
pravomoci, mj. možnost vystoupit v celostátních sdělovacích prostředcích a informoval 
lidi, jak se věci doopravdy mají !

Dovoluji  si  vyjádřit  názor,  že  pokud i  nadále  chcete  MLČET, považuji  to  za  HRUBOU 
NEZODPOVĚDNOST.

S láskou a upřímností Vám toto posílá člověk, který je v radosti, štěstí, zdraví.

Ing. IVO A. BENDA
P.O. BOX 51
470 06  ČESKÁ LÍPA 6

                                                V České Lípě 14.3.2002.

Příloha: Aktuální leták o čipech se 4 novinovými články.

PRAVDA NEZVÍTĚZÍ, PROTOŽE PRAVDA JE.

ZVÍTĚZÍ ČLOVĚK, KTERÝ JI OBJEVÍ A ZAČNE JÍ ŽÍT.

1589.  Dopis prezidentovi ČR.                       (Helena K.)                                          2.2.2002.
                                                                        Místo: Česká Lípa.

(Zasláno 8.2.2002)
V České Lípě dne 2.2. 2002

Milý pane prezidente,

Vy už víte, že tu nejsme na planetě Zemi sami, nyní se dozvíte další nové skutečnosti.

Jsme pozitivní  občané  České  republiky  a  rádi  bychom tady žili  láskyplně  bez  ovladačů,  
omezování a okrádání o naše pozitivní energie.

Nevlastníme žádné majetky a peníze,  protože jsme pozitivní,  tudíž nekrademe, nelžeme, 
nepodvádíme. Přesto bychom chtěli založit pozitivní stranu a vybudovat láskyplný stát a mít 
svou pozitivní televizi, rozhlas a noviny, informovat lidi pravdivě a nic nepřekrucovat. Máme 
na to právo, protože žijeme na planetě Zemi, kde jsou vedle sebe pozitivní a negativní síly, 
tak máme vše na půl 50 % pozitivních a 50 % negativních informací.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz171

http://www.vesmirni-lide.cz/


Jenže tady je 90 % negativních běžně dostupných informací a pozitivních jen málo a 
hlavně  se  dělá  reklama  negativnímu  stavu. Život  občanů  přece  není  z  90  % 
negativních, jak  tomu  je  v televizních  zprávách,  novinách,  rozhlase  atd.  Spoustu 
občanů to nebaví a nemají chuť se tím vůbec zabývat. To je právě způsob druhé strany 
(Sil temna) dovést lidi  do krajních situací, aby se přestali o tyto věci zajímat a Síly 
temna si dělali s lidmi co chtějí.

Ještě  je  tady  dost  poctivých  láskyplných  občanů,  kteří  rádi  změní  tento  stav  na 
pozitivní, patří  k nim  např.  Hnutí  Duha,  Děti  Země,  Greenpeace,  církve,  náboženství, 
VESMÍRNÍ LIDÉ SIL SVĚTLA ke kterým patřím i Já.  Jenže se o  jejich pozitivních akcích 
nikde veřejně nehovoří a pokud ano, tak jen tak na oko, aby se neřeklo.

Můžete nám poradit, jak začít bez peněz a majetku budovat s Vámi bohatými a majetnými 
láskyplný stát ?

Nechceme do EVROPSKÉ UNIE. Znamená to pro nás více negativních ovládací programů, 
které narušují svobodu a svobodnou vůli jednotlivců a celé společnosti.

Nezapomínejme, že  jsme všichni  součástí  jednoho celku, to je důležité si  uvědomit  a 
hlavně podle toho žít.  V jaké společnosti  to  vlastně žijeme ?  Učíme děti,  aby nemluvily 
s žádnými cizími lidmi,  protože by jim ublížili  a jsou zlí. Myslíte  si,  že to je pravé soužití 
společnosti ?

Nikde jinde ve vyšších vyspělých světech takto nežijí.  Tady místo aby se dělalo opatření  
proto  zlu, s láskou a způsobem, aby se už  zlo neopakovalo,  tak se postupuje způsobem 
opačným.  Ještě  je  mu  zdarma  provedená  reklama  ve  veřejnoprávní  televizi  za 
prostředky daňových poplatníků (násilně vynucené státem) a podá se návod, jak zlo 
ještě více zneužít.

Když někdo provede zločin, tak ještě dostane právníka, který mu pomůže, jak se bránit a  
uhájit zlý čin před zodpovědností. Sama jsem toho svědkem a nejen já.

Děti je třeba odmalička učit ve školách pravé, čisté nesobecké lásce k lidem a všemu 
Stvoření,  zvířatům, přírodě,  planetě Zemi a pravým duchovním principům Evangelia 
Pána Ježíše Krista. Jedině tak se celá společnost pohne tím správným směrem do vyšší 
dimenze.

VLÁDA, PARLAMENT, SENÁT NÁM PŘEDVEDLI, CO NEVOLIT  !!!!
 

TEĎ MY PŘEDVEDEME CO VOLIT PRO POSTUP SMĚREM VZHŮRU  !!!

Za všechny bratry a sestry Sil Světla.
S láskou
Světelná údernice  

Helena Kroutilová

Helena Kroutilová
P.O.BOX 51
Česká Lípa 6
470 06

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz172



Pravda nezvítězí,
Pravda je.

Vítězí člověk, který ji pozná a žije.
Prosím, nechte nás žít pravdu!

Máme Vás rádi a chceme s Vámi spolupracovat, jste naši skvělí bratři a sestry.

Pošlete s radostí a láskou dále  ! ! !

Dosud (17.3.2002) žádná odpověď nepřišla.

1590.  Dopis prezidentovi ČR.                       (Helena K.)                                          8.2.2002.
                                                                        Místo: Česká Lípa.

V České Lípě dne 8.2. 2002

Vážený pane prezidente,

Organizujeme  3  světové  sympozium  O  Lásce  dne  7.9.  2002  od  10.00  do  18.00  hodin 
(přestávka  od 12.00 do 14.00 hod.)  na  PRAŽSKÉM HRADĚ,  na které  Vás a  Vaší  paní  
srdečně zveme a rádi Vás tam uvidíme.

Letos Vás prosíme a žádáme o Vaší záštitu, o kterou jsme loni nežádali  na tuto akci Sil 
Světla, aby se konala ve Španělském sále. 

Znovu Vás už po několikáté prosíme o osobní schůzku pro upřesnění a účel této významné 
akce. Prosíme Vás o krátké a stručné vyjádření k této akci, jestli se zúčastníte a když ne, tak 
nám prosím sdělte písemně poselství o lásce pro účastníky tohoto Sympozia a my to všem 
účastníkům předáme.

V roce 2000 se zúčastnilo této akce 365 Světlonošů a v roce 2001 bylo 260 Světlonošů.

Předem Vám děkujeme za odpověď

Za Všechny přátele Sil Světla
Helena Kroutilová

Helena Kroutilová
P.O.BOX 51
Česká Lípa
470 06

Dosud (17.3.2002) žádná odpověď nepřišla.

1591.  Žádost o pronajmutí Španělského sálu.   (Helena K.) 
8.2.2002.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz173



Správa Pražského Hradu
Ředitelka programové divize
RnDr. Mária Gálová
Pražský Hrad
Praha 1
110 00

V České Lípě dne 8.2. 2002

Věc: Pronájem Španělského sálu

Vážená paní Gálová

Prosím  o  laskavé  pronajmutí  ŠPANĚLSKÉHO  SÁLU  na  7.9.  2002  pro  III.  SVĚTOVÉ 
SYMPOZIUM O LÁSCE a to od 7 do 19 hodin.

  Děkuji za vyřízení žádosti

  S láskou za všechny přátele
Helena Kroutilová

Helena Kroutilová
P.O.BOX 51
Česká Lípa
470 06

Přišla zamítavá odpověď.

1592.  Láska.                                        (Přijal Jožo B.)                                            16.3.2002.
                                                                        Místo: Okolí Považské Bystrice.

„Láska, to je celý svet,
Láska, to nie je iba kvet,

znie ako jarná pieseň vtákov,
ako vietor, ktorý vletel do oblakov.

Každý ju zná a každý vie,
že láska MILUJE.“

(Achelané)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz174



1593.  Čas změn.                                  (Přijal Martin S.)         10:30-11:00 hodin.  16.3.2002.
                                                                        Místo: Martin.

„Nastáva veľkých zmien čas,
zlý človek teraz sa tras,
tí, čo v láske a svetle žijú,
obávať sa ničoho nemusia.

Zem nás milióny rokov živí,
človek ju za to ničí,
už to ďalej znášať nebude,
zachráni však zvieratá, rastliny.

Ona Ti zobrať život smie,
ty jej ale nie,
to je zákon kozmický,
pochop človek maličký.

Myslíš si, že si pán tvorstva,
ale nie to z božstva.
To tvoj mozog úbohý,
Ti to stále hovorí.

Prichádza pravý čas,
Keď sa budeš čudovať.
Zobuď sa, kým je ešte čas,
Potom už neskoro bude zas.“

Ďakujem vám Priatelia z Vesmíru,
Že máte strpenie s ľuďmi Zeme.
Tí, čo sa obrátili ku Svetlu,
Vám to nikdy nezabudneme.

Tešíme sa na stretnutia,
Keď už iba láska bude,
Rád sa pridám k tým,
Čo iba v láske chcú žiť.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz175



1594.  Koho volit ?                                 (Přijal Ivo A. Benda)   10:00-11:00 hodin. 
16.3.2002.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

JDEME S RADOSTÍ A LÁSKOU VOLIT

STVOŘITELE PRVOTNÍHO
VŠEHO A VŠECH

VOLÍME NEJVYŠŠÍ MOUDROST, LÁSKU, DOBRO A INTELIGENCI

VŠICHNI JSME SOUČÁSTÍ JEDNOHO CELKU

ZAKLÁDÁME POZITIVNÍ STRANU

www.vesmirni-lide.cz

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz176

http://www.vesmirni-lide.cz/


1595.  3. Světové sympozium o lásce. 
16.3.2002.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

3.  SVĚTOVÉ  SYMPOZIUM  O  LÁSCE

PRAHA  7. září (september)  2002

SOBOTA  OD  10  DO  18 HODIN  (přestávka 12-14 hodin)

NA  PRAŽSKÉM  HRADĚ

• Celosvětová účast všech duchovních Sil světla planety Země. 
• Přineste s sebou poselství o Lásce (cca 10-15 minut).

Všechny Vás srdečně zvou Přátelé s láskou

Vyzýváme vás,  lidi  pracující  pro Světlo,  abyste  se aktivně  zapojili  do organizování 
tohoto sympozia  tím, že budete informovat  další  lidi  pod vedením STVOŘITELE ve 
SVÉM NITRU, kde MÁTE PRAVDU. Ze 2. sympozia lásky v r. 2001 mělo krásné zážitky 
260 lidí, z toho 160 v meditaci za očistu Země.

Prosíme o jakoukoliv finanční výpomoc na provozní výdaje (rozesílání letáků, 9,- Kč 
známky), vaše pomoc je DŮLEŽITÁ, děkujeme.

676748043 / 0300

nebo poštovní poukázkou: 

IVO A. BENDA,    P.O. BOX 51,    470 06  ČESKÁ LÍPA 6

VŠICHNI JSME SOUČÁSTÍ  JEDNOHO CELKU
-----

SPOJIT  SE  POUTEM  LÁSKY

Související informace najdete na internetu:  www.vesmirni-lide.cz 

1596.  Jak  bude  vypadat  svět,  až  všichni  uvidí  své  anděly. 
27.03.2002.

Ukázka je z knihy „Jak nás milují andělé“ od Sabriny Fox. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz177

http://www.vesmirni-lide.cz/


„Poznáme, že všechno je energie. Energie, která neochvějně proudí. Každá myšlenka, každé 
slovo,  každý čin je energie,  která proudí,  a my budeme odpovídajícím způsobem jednat.  
Začíná to naší stravou. .....

Budeme se učit, že energie přichází také z jiných zdrojů. Tím pádem ztratí samotné jídlo, 
které přijímáme, na hodnotě. Důležitou energii pro naše tělo budeme získávat také ze země.  
Budeme  chodit  hodně  bosi,  abychom  přijímali  minerální  látky  skrze  chodidla  přímo  do 
našeho těla.  Budeme  častěji spát  pod širým nebem, abychom přijímali  energii  ze  světla 
planet  a  hvězd.  Budeme  vyrůstat  v  prostředí  bez  stresu,  které  nám  nebude  energii  
odčerpávat,  ale bude nám ji  dodávat.  Budeme žít  na venkově, mimo velká města, neboť 
víme, že některé oblasti  odebírají  člověku více energie než jiné. Města se stanou centry  
komunikace, kde žije málokdo.

Budeme bydlet v bytech a domech, které rozvíjejí naše těla a duše. Naučíme se obklopovat  
věcmi,  které  nás  těší.  Budeme  schopni  poznávat  moc  barev,  vůně,  rostlin  a  kamenů. 
Nebudou již  žádné rohové  domy,  vše  bude kulaté.  Budeme ponaučeni,  že  v  okrouhlém 
prostředí může naše energie lépe proudit. Naučíme se nic nehromadit: Nebudeme mít kolem 
sebe  nic  nepotřebného.  V  našich  skříních  budou  věci,  které  nosíme,  naše  byty  budou 
naplněny věcmi, které máme rádi.

Víme, že naše myšlenky tvoří  naši  realitu,  náš život,  a proto dáváme pozor na to,  co si  
myslíme. Budeme učit své děti ctít zemi a všechno živé. Bude to pro ně úplně přirozené, 
jelikož budou mít příklad v nás. Budou se učit, že člověk je dobrotivý a dobrý. Budeme se  
utvrzovat v tom, že láska a blaho nejsou limitovány jako koláč, na kterém je omezený počet  
kousků. Poznáme, o kolik lépe se cítíme, když žijeme spolu, a ne proti sobě.

Budeme všichni vědět že máme mnoho životů a že každý život je zde proto, abychom se 
zlepšovali.  Budeme  spolu  všichni  telepaticky  komunikovat,  neboť  už  nebudeme  muset 
skrývat své myšlenky. Naše myšlenky budou plny respektu a lásky. Nikdo nebude dělat nic, 
co mu nečiní radost. Práce jako taková již nebude. Naše zaměstnání budou našimi koníčky. 
A každá minuta, po kterou budeme pracovat, bude pro nás radostí. Naučíme se, že všechno, 
co je vyrobeno bez lásky, v sobě nese nudu a zoufalství. Nikdo nebude takové produkty chtít,  
a  proto  už  nebudou  vyráběny.
Budeme mít vše, co opravdu chceme, neboť budeme žít v souladu s přírodou a s ostatními  
lidmi. Budeme s větším porozuměním hledět do vlastní minulosti a poznáme, že jsme dříve 
svůj život plnili nepotřebnými věcmi, jak jsme se cítili osamoceni, sami a nejistí. Stejně tak 
málo  budeme  potřebovat  symboly  svého  postavení,  nudné  párty,  stresující  zaměstnání, 
jelikož  náš život  bude vyplněn  radostí,  produktivitou  a  spokojeností.  Naopak se  budeme 
podporovat a nově vyměňovat své schopnosti a výrobky. Pojišťovny, vězení a nudné školy 
budou, včetně mnoha jiných věcí, zrušeny.

Protože jsme se naučili, jak cenný je každý novorozený člověk, nebudeme mít děti jenom 
proto, že je náš život prázdný a my potřebujeme každého, kdo nás miluje takové, jací jsme.  
Budeme mít děti, abychom pomáhali znovuzrozeným duším dále se vyvíjet. Víme, že Bůh 
nám dal možnost volby, a tato volba zahrnuje také to, kolik dětí přivedeme na svět. Budeme 
moci tak kontrolovat svá těla, že pouhá myšlenka bude naší kontrolou porodnosti. A protože 
se jejich výchově a vzdělávání budeme věnovat více než dříve, budeme na svět přivádět  
mnohem méně dětí.

Budeme umět sytit své tělo, svou duši a svůj rozum čistým světlem a energií. Budeme mít  
nové obřady během různých fází měsíce. Budeme vědět, že je jednodušší rozloučit se  se 
starým, když měsíc ubývá, a lehčí přijímat nové, když měsíc přibývá. Budeme během dne 
trávit dlouhá období absolutního klidu a budeme jednat z pozice svého vyššího já.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz178



Nemoci se stanou příběhy z minulosti. Každý bude rozumět svému tělu, a protože budeme 
žít  bez znečišťování  životního prostředí,  budou to  mít  naše těla  mnohem lehčí.  Budeme 
všichni  vědět,  jak se léčit  svýma rukama, svým dechem a pomocí  živlů.  Rozpoznáme a 
budeme chápat první symptomy nemoci jako varovný signál. Neboť tyto varovné signály byly 
vytvořeny naším tělem, aby nás upozornily na to, že ve svém životním stylu musíme něco 
změnit.  Místo  nemocnic  budeme mít  léčebná  centra.  Doktoři  tam opět  budou  těmi,  kým 
vlastně jsou: Léčiteli. Budou mít čas a budou spolupracovat s ostatními léčiteli. Tato centra 
budou oázami lásky: Úžasná hudba, nádherné vůně, dotyky, masáže, cvičení, rozhovory a 
modlitby, klid a tanec.

Nebudeme se milovat  proto, že jsme osamoceni a sami,  nýbrž proto, že si  sebe naopak 
vážíme. Poznáme, že energie proudí také skrze sexuální styk, a my si budeme tuto energii  
vyměňovat jen v lásce. Tak nebudou spojena jen naše těla, nýbrž i naše duše.

Budeme komunikovat se všemi živočichy na této zemi, s vílami, anděly a rodinami skřítků a s 
královstvím zvířat. Budeme tyto lehčí živé tvory vidět, a také my budeme lehčí. Kromě toho 
budeme všichni schopni stát se viditelnými, nebo neviditelnými.

Budeme cestovat bez letadel, jelikož se budeme umět sami přesunout z jednoho konce světa 
na druhý.  Budeme pěstovat  libovolné kontakty s  našimi  sestrami  a  bratry kdekoli  v  naší 
sluneční soustavě. Tito návštěvníci budou schopni žít mezi námi, neboť díky zvýšení našich 
vibrací budeme moci přijímat jejich vibrace.

Budeme vědět, že vše, co přijímáme každý šum, každý obraz, každý dotyk, každé sousto, 
každý nápoj,  každá myšlenka a každý nádech -  má účinek na náš dobrý pocit.  Budeme 
poslouchat, pozorovat, jíst, pít, myslet a dýchat jen to, co nás podporuje v našem dobrém 
pocitu a naší harmonii. Posuneme vývoj lidstva o krok dále a budeme se stále dál vyvíjet.“

1597.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (313).  
  (Přijal Ivo A. Benda)   6.4.2002.  7:54-9:00 hodin.

                                                                        Místo: Střední Morava.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto písemně spojil, a že ti mohu předat některé nové informace.

Ano,  situace pozemského lidstva  se dále dostává do etapy zúčtování  a posledního 
soudu (viz Nové zjevení), tedy navštívení a sebesoud při pravdivém ukázání života toho 
kterého  jednotlivce,  společnosti,  národa  i  celé  planety  Země.  Na  základě  této 
závěrečné etapy se lidé definitivně  rozdělí  na stovky a tisíce životů odlišných linií, 
podle toho, které si vybrali. Nic nikomu není nuceno, vše postupuje zcela přirozeně podle 
Kosmických zákonů Stvořitele našeho milovaného. Ano, k těmto volbám patří i ty, které lidé 
provádějí  na  základě  informací  dopravenými  jim  námi,  Vesmírnými  lidmi  a  světelnými 
pracovníky na planetě Zemi. Tímto se všem poskytují příležitosti pro veškeré volby, které zde 
na planetě Zemi mohou učinit  a tak si  zvolit  další  linie svého vývoje (duchovního nebo 
pseudoduchovního). Každá linie však vždy slouží v konečném důsledku pokroku jedince a 
celého  Stvoření,  ať  je  jakákoliv.  Neboť  i  sebenegativnější linie ukazuje  to,  co  a  jak  je 
nepřijatelné vzhledem ke kosmickým zákonům Stvoření, a tedy i taková zkušenost je poučná 
pro všechny. K těmto zásadním informacím k vlastní volbě  linie životů patří i  příprava na 
zavedení  a  vlastní zavádění lidských  čipů do této pozemské společnosti lidí. Jak už jsme 
uvedli, my, Vesmírní lidé nemůžeme nijak jinak než RADOU zabránit tomu, aby sami lidé 
masově tomuto dávali souhlas a chválili takovýto čipový systém, anebo jestliže se v případě 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz179



obdržení informace chovají apaticky a nezúčastněně se známým typem odpovědi – „já nic, 
mě se to netýká“, anebo v případě překonání tohoto názoru – „ono to nějak dopadne“. Lidé, 
kteří berou ohled na okolí a tzv. „většinu“, dělají také chybu, neboť správným postupem je 
ŘÍDIT  SE SVÝM    SRDCEM DUCHOVNÍM,     kde  mu Stvořitel  Prvotní  všeho  a  všech  a   
bytosti Světla sdělí pravdivou odpověď na každou otázku. Je zde určitý počet lidí, kteří 
se  tímto  řídí,  a  tak  postupují  v souladu  s Kosmickými  zákony Stvořitele  Prvotního 
všeho a všech. V případě blížící  se  čipové totality  mají  možnost informovat  své bližní o 
rizicích a úskalích takového systému, k čemuž dobře slouží tvé letáky milý Ivo (barevné o 
Vesmírných lidech z roku 2001 a čb. leták z časopisu Médium a další leták z roku 2002 
o  zavádění  čipových zdravotních  čipových karet  v EU a  zahájení  prodeje  lidských 
čipů).  Informováním  o  rizicích  zneužití  takového  systému se  další  lidé  mohou 
rozhodnout  pro nebo  proti takovému  systému. Ano  milý  Ivo,  zavedením  takového 
čipového systému  se  zvyšuje  míra  ovládání  lidí  druhou  stranou  (ještírky  a 
pseudotvůrci vůbec) ze současných 90 – 95 % na 99,9… %. Tím se z těchto lidí stanou 
dočasně ÚPLNÉ  LOUTKY  tohoto  pekelného  systému  a  do  závěrečné  eliminace 
negativního stavu vyzkouší takovýto systém na VLASTNÍ KŮŽI se všemi opravdovými 
prožitky a zážitky a tak se jim odpoví, jaké to je žít s ovládacím čipem na těle (čipové 
zdravotní  karty jsou jen malým zaváděcím mezníkem).  Ty sám milý Ivo jsi  poznal  na 
systémech  řízení  kvality  řady  výrobků  (a  automobilů)  a  tedy  víš  dobře,  co  všechno  lze 
s takovými systémy provést. 

Ano,  dále  ti  milý  Ivo  chci  sdělit,  že  jsi  obstál  v následných  zkouškách  na  víru,  zákon 
inteligence, zákon lásky a máš tedy nyní tuto finanční podporu (a nejen tu) v tvých a našich 
aktivitách zde v zemích českých a na planetě Zemi.  Na našem  internetu  www.vesmirni-
lide.cz se stále zvyšují vstupy (poslední 2 týdny průměrně 500 vstupů denně s 920 vstupy 
v maximu), což potvrzuje zvyšující se zájem lidí o naše informace. 

30.3.2002 se vám v pěti lidech podařilo informovat na 1500 lidí barevnými letáky na Řípu 
– příznivce pana Pfeifera, a tak i oni nyní mohou sami zhodnotit situaci pozemského člověka, 
pokud vůbec chtějí.

Ano,  také  předvolební  mítingy stran  jsou  velmi  vhodnými  místy  k předání  našich 
informací – letáků, neboť jen jednou za 4 roky jdou vaši zastupitelé a kandidáti za lidmi. 
Proto nepromarněte tuto šanci a aktivně informujte tyto  zastupitele tak, aby neměli  šanci 
tvrdit, že nevěděli (letáky na požádání vám s radostí zašle zpracovatel, Ivo A. Benda). 

Dále ti chci sdělit, že jsi si správně všiml odběrních míst povrchových vzorků půdy planety 
Země nedaleko sídliště Špičák v České Lípě. Ano, i tyto fotky odběrních míst jsou přístupné 
na našem webu www.vesmirni-lide.cz . Byly provedeny podobně jako starší odběry před 2 
lety na téměř tomtéž místě za účelem zjištění ZMĚNY navýšení vibrací planety Země, dále 
ZMĚNY  znečištění  planety  Země  hrubými  vibracemi  lidí,  radioaktivitou  a  chemií  a 
dalšími produkty lidské společnosti,  vám dosud neznámými. Vibrace planety Země se 
zvýšila na 95 % stavu převibrování a znečištění se taktéž zvýšilo ze 78 na 81 % průměrného 
znečištění  (případné 100 % znečištění  zcela likviduje život  na této planetě Zemi).  Tímto 
VARUJEME  všechny  lidi,  aby  ZANECHALI  negativních  myšlenek  a  aby  PŘESTALI 
drancovat planetu Zemi neúměrnými materiálními požadavky, které ji a je ničí. Jedině 
LÁSKOU, DOBREM, HARMONIÍ a skutečným CITEM lze změnit svůj život k nepoznání, 
a tak se stát světelnou bytostí pracující a žijící dle zákonů Vesmírného řádu Stvořitele 
Prvotního všeho a všech.  Proto tedy můžeš stále i ty milý Ivo takto pokračovat a dávat 
příklad jiným lidem, jak se to dělá a že to možné je v podmínkách na planetě Zemi.

Toto sdělení s láskou a radostí ti předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz180

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  milý  Ivo 
zdravím a přeji úspěch v tvé světelné práci i štěstí v osobním životě. Ano, vidíme, jak lidé 
reagují na naše světelné informace a tak se radujeme společně s tebou milý Ivo, co jsme 
způsobili.  Již mnoho lidí naplnilo naše poselství a MĚNÍ život dle jejich obsahu.  Ano, 
někteří  aktivně  pomáhají  bližnímu,  mj.  předáváním informací světelných.  Takto tedy 
sami  se  vysvobozují  z otroctví  negativního  stavu  a  mají  mnoho  dalších  možností  pro 
radostný duchovní růst a pozitivní přínosný život a další životy vůbec. Ano, lidé mohou 
takto napředovat dle své volby a naplňovat pozitivní poslání lásky a dobra, které je nejvyšším 
cílem a smyslem současně zde na planetě Zemi. Takto mohou dle svého uvážení přispívat 
k rozvoji  všeho  Stvoření  pod  vedením  Stvořitele  Prvotního  všeho  a  všech, námi  tolik 
milovaného. Ano,  takto k tomuto patří  i  oblast  přijímání  a šíření  informací světelných, 
které mají možnost realizovat právě nyní, v tomto období. Všechny podmínky k tomuto jsou 
příznivé  –  kopírky,  počítače,  internet,  finanční  dostupnost,  možnost  snadné 
komunikace s námi (fotonový pás od roku 1998). Ten, kdo tyto příznivé podmínky správně 
využije,  může  postoupit  do  různých  vyšších  světů  –  společností  –  adekvátně  vlastní  
duchovní úrovni. Ten, kdo tyto příležitosti promarní, přijde o tuto možnost postupu NYNÍ, a 
bude muset stovky a tisíce životů žít v primitivních nebo jinak nepříjemných společnostech 
adekvátních jeho duchovní úrovni do období další příležitosti vzestupu, na kterou se bude 
takto připravovat dle svých voleb a přání.

Závěrem ti milý Ivo předávám tisíce pozdravů a proudy lásky od našich bratří a sester, které 
s radostí pomáhají a pozorují lidi planety Země.

S láskou v srdci ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám drazí  Přátelé vesmírní,  také já vám posílám lásku a radost. Děkuji  Stvořiteli  
Prvotní všeho a všech a posílám Ti lásku. Ivo.

1598.  Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (314).  
  (Přijal Ivo A. Benda)   8.4.2002.   12:28-12:45 hodin.

                                                                        Místo: Vlak Choceň - Pardubice.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto písemně spojil, a že ti mohu sdělit touto formou některé další informace.

Ano,  tato  akce  ČSSD  na  Řípu  byla  správně  využita  k rozdání  našich  letáků,  ano,  bylo 
rozdáno 1150 barevných letáků o nás, Vesmírných lidech, 600 volebních letáků a 500 letáků 
se 4 novinovými články o lidských čipových systémech. Ano, letáky dostalo na 1200 lidí a tak 
jsou nyní  dobře informováni  o situaci  lidí  zde na planetě Zemi  a o velké  pasti  na lidi  –  
zaváděné systémy lidských čipů.

Ano, máš takto velkou radost, ano, i já a mnoho bratří a sester zde na vesmírných lodích i na 
planetách.  Ano,  obdrželi  je  prakticky  všichni  funkcionáři  ČSSD  a  mnozí  požadovali  tak 
zajímavé informace na tak zajímavém místě. Ano, nyní uvidíš milý Ivo, co se bude dít. 

Ano, dále ti chci sdělit, že také řada novinářů obdržela tyto letáky a ve 2 největších denících 
je o tomto zmínky v odstavci  (Lidové noviny a Právo).  Ano, nyní o tomto živě diskutují  a 
přemýšlejí o tak závažných informacích.

Další důležitou zprávou je, že naše informace pronikly i do jiných vlád jiných zemí, kde byly 
předány světelnými  pracovníky  a mají  tak  možnost  se  s nimi  seznámit  na anglické  verzi 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz181



našich  stránek  www.universe-people.com .  Ano,  je  to  důležité  předávat  na  volebních 
mítinzích tyto letáky a tak informovat vaše zastupitele o klíčových věcech, které se týkají  
každého člověka bez výjimky.

Ano, jsem takto velice rád milý Ivo a přeji ti hodně úspěchů v tvé další práci pro Stvořitele 
Prvotního všeho a všech. Toto sdělení ti předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A  nyní  se  přidávám  já,  Ptaah, velitel  Vesmírné  flotily  z Plejád.  Děkuji  milý  Ivo,  že  jsi 
zorganizoval  tuto  akci  na Řípu s předáním letáků ČSSD. Ano, je to další,  důležitý  milník 
v cestě  domů, do  Pravého  Stvoření pro  každého,  kdo  se  na  tomto  takto  podílí.  Ano, 
pokračujte v informování vašich zastupitelů na předvolebních mítinzích a předávejte jim tyto 
naše letáky.

S láskou a radostí ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám drazí Vesmírní přátelé, také já vám posílám proudy lásky a radost, Ivo.

1599.  Planeta Země (315).                  (Přijal Ivo A. Benda)   24.4.2002.   10:15-10:18 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

PLANETA ZEMĚ JE DŮLEŽITOU POKUSNOU LABORATOŘÍ

PRO CELÉ STVOŘENÍ, KDE LIDŠTÍ TVOROVÉ ZOBRAZUJÍ 

V BLÁZNIVÉM PODNIKU TY NEJNEMOŽNĚJŠÍ VOLBY

A POSKYTUJÍ ŽIVOU ODPOVĚĎ NA ŽIVOTNĚ DŮLEŽITOU OTÁZKU:

JAKÉ JE TO BÝT BEZ DUCHOVNOSTI, 

BEZ SPOLUPRÁCE SE STVOŘITELEM PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH.

-----

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS.

Viz Nové zjevení a další doporučené zdroje na  www.vesmirni-lide.cz .

1600.  Aktuální stav (316).                  (Přijal Ivo A. Benda)   26.4.2002.   15:05-16:00 hodin.
                                                                  Místo: Vlak Liptovský Mikuláš – Spišská Nová 
Ves.

„Milý Ivo,

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz182

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.universe-people.com/


Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se rozhodl 
zavést tyto světelné informace – tiskoviny – svým přátelům do Košic, a takto pomohl jejich 
šíření v této zemi slovenské. Ano, jsem rád, že i nadále takto pomáháš Stvořiteli Prvotnímu 
všeho a všech našemu milovanému, a takto se tedy bude šířit další významná část těchto 
informací světelných. 

Ano, dále ti chci sdělit, že naše letáky o mikročipech vyvolávají vlnu zájmu a současně se 
stále více do povědomí dostávají  zdroje těchto informací – pracovníci Světla na planetě 
Zemi a Vesmírní lidé, kteří neustále varují a bubnují na poplach, nechť slyší ti, co mají 
uši k slyšení a vidí ti, kteří mají oči k vidění.

Ano,  toto  lidstvo  se  nyní  dále  propadá  směrem k Temným světům a k další  ztrátě 
„svobod“, které dosud mělo. Nic již nebude stejné, jako doposud, přichází nová éra 
informačních  technologií  a  s tímto  v negativním  stavu  –  jak  jinak  –  vyšší  stupeň 
totality a ovládání lidí a jejich směrování do světů Temnějších.  Ano, část lidí tomuto 
negativnímu  materiálnímu  myšlení  nepodlehla, ano,  ty  milý  Ivo  patříš  také k nim,  a i 
nadále  si  vede  svou  –  cestou  lásky  se  vysvobozují  z tohoto  pasvěta a  s vizemi  a 
představami jiné – lepší společnosti – Nové Země – opouští  tuto starou společnost 
stojící na hliněných nohou. 

Každý, kdo si splní své Světelné poslání lásky a dobra, které si před zrozením na tuto 
planetu  dobrovolně  vybral,  se  může  odebrat  zpět  domů,  do  Pravého  Stvoření 
pozitivního  stavu  tam,  kde  jsme  i  my,  Vesmírní  lidé.  Ano,  takto  se  tedy  završuje 
v současné době jejich poslání zde na planetě Zemi 3. dimenze a bude dále pokračovat 
v Nové Zemi, v takové společnosti, jakou si sami vytvoří.

Ano, dosud ani  tito  vaši  představitelé Václav Havel  a  Rudolf  Schuster se nerozhodli  pro 
návštěvu  s námi,  vesmírnými  lidmi,  a  čas  se  naplňuje  a  již  mnoho  nezbývá  k dalším 
významným událostem, včetně očistných na planetě Zemi, námi tolik milované. 

Ano, včera jsi ve večerních zprávách TV NOVA mohl vidět, jak Britská královská vědecká 
společnost si neví rady s úbytkem vrabců na celé planetě Zemi na minimum (téměř 
nejsou), zatímco je to kosmopolitní druh zvířete,  které je všežravec – od semen přes 
hmyz po nespotřebované potraviny lidí, schopný rozmnožování 4x do roky a prakticky bez 
nepřátel, druh, který žil na všech kontinentech kromě Antarktidy v počtu desítek miliard kusů,  
je téměř pryč. Ano, začátkem roku 1999 jsi milý Ivo zde v zemích českých provedl letákovou 
akci (4,3 miliónu letáků – viz menu obrázky a novinové články na www.vesmirni-lide.cz ), 
kde jsi uvedl, že  byla evakuována velká část zvířat včetně vrabců (těch si lidé mohou 
všimnout, ostatních druhů většinou ne), neboť se blíží v důsledku nevědomosti lidstva 
očistné  procesy  planety  Země  (od  hrubovibračních energií  –  vichřice,  povodně, 
zemětřesení, války, případně trvalé poklesy a zdvihy velkých částí zemské kůry), tak, 
jak si dosud lidé na planetě Zemi tyto varianty budoucnosti vybírají. 

Ano,  dále  ti  chci  sdělit  milý  Ivo,  že  také  mnozí  vědci  a  ochránci  přírody  zjišťují 
ROZSÁHLÉ ZMĚNY v klimatu  a  v rozložení  flóry  a  fauny,  ale  jejich  informace jsou 
většinou blokovány druhou stranou a vzápětí poskytovány jako nedůležité a jsoucí ruku 
v ruce s evolucí lidstva. Jen malé množství článků a rozhovorů se dostává do médií, a tak jen 
slabě varují lidstvo. Ty milý Ivo tyto technologie  brždění, prznění a likvidace důležitých 
informací druhou stranou znáš a není to pro tebe nic neznámého. Naopak, 99,99 % lidí o 
těchto praktikách nemá ani  tušení.  Ano, uvidíš milý Ivo,  co se bude dít,  bude to  VELKÉ 
DIVADLO LOUTEK takových, jak máš na tom obrázku (z obálky časopisu EURO č. 16 roku 
2002 a  na našem  webu  www.vesmirni-lide.cz ),  pakliže  si  toto  vyberou  ze  své  vlastní 
svobodné vůle.  My, Vesmírní lidé stále dáváme pomoc, radu a lásku každému, kdo o 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz183

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


toto  stojí.  Ano,  jen  se  snaž  milý  Ivo  takto  nadále  pracovat  pro  Stvořitele  našeho 
milovaného  všeho  a  všech,  ať  lidé  mají  z čeho  vybírat a  co  nejvíc  jich  může  být 
ušetřeno událostí, které se kvapem blíží.

S láskou v srdci ti toto předal Aštar, velitel Velké Vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  srdečně 
zdravím a posílám proudy lásky a přeji hodně úspěchů v této práci pro  Stvořitele našeho 
milovaného a taky pro celé Stvoření. 

Ano, nyní se provádějí důležité volby lidí, jakou budoucnost a jaké životy si zvolí, a jak se 
budou odvíjet jejich osudy. Vidíš, jaký kus cesty během posledních 10 let urazila informatika 
u vás, a dovedeš odhadnout,  co se bude dít v dalších  10 – 20 letech. Ano, je to  totální 
změna systému společnosti, a to ZVÝŠENÍ míry ovládání ze současných 90 – 95 % na 
99,9  % v nejbližší  budoucnosti,  pokud  si  tak  lidé  vyberou.  Ano,  do  tohoto my 
nemůžeme nijak zvlášť zasahovat, jen posílat RADY těm, kteří o ně stojí. Nabízíme 52 
let spolupráci a pomoc vládám této planety Země, ALE  DOSUD BEZ KONKRÉTNÍHO 
VÝSLEDKU.  Tak  vážná  je  situace  na  této  planetě  Zemi,  tolik  sužována  HRUBÝMI 
VIBRACEMI  NEGATIVNÍCH  MYŠLENEK  LIDÍ.  Ano,  toto  již  dlouho nebude  trvat  a 
pakliže  se  nic  zásadního  nezmění,  planeta  Země  se  těchto  lidí ZBAVÍ  JAKO 
DOTĚRNÉHO  HMYZU a  bude  žít  novým  životem,  životem  harmonie  a  dobra  bez 
takovýchto nevědomých lidí. Ponese na svém povrchu jen novou lidskou společnost 
ve vyšší – 5. dimenzi, která bude žít v     souladu s     Božím řádem –   duchovními principy   
odvozenými  ze  ZÁKONA  LÁSKY  KE  STVOŘITELI  PRVOTNÍMU  VŠEHO  A  VŠECH, 
ZÁKONA LÁSKY K     BLIŽNÍM A LÁSKY K     SOBĚ  .

Ano, moc se těším na tuto novou společnost, která důstojným způsobem bude pokračovat na 
této planetě Zemi. 

Ano, toto jsem ti milý Ivo předal s láskou v srdci já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám drazí  Vesmírní přátelé, také já vám posílám lásku a radost. Děkuji  Stvořiteli  
Prvotní všeho a všech a posílám Ti lásku. Ivo.

1601.  Rozhovor a Aštarem a Ptaahem (317).     (Přijal Ivo A. Benda)  
 28.4.2002.   12:00-12:21 hodin.

                                                                  Místo: Vlak Karviná – Ostrava Svinov.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že máš za sebou hezké setkání s některými přáteli v Košicích. 

Vidíš, jak je důležité těmto lidem stále předávat informace, a také panu prezidentovi SR 
Rudolfu Schusterovi, kterému jste předali letáky a CD s naším webem. Opět má další 
příležitost zvážit setkání s námi, Vesmírnými lidmi.

Dále ti chci sdělit, že nyní jsou další lidé informováni našimi letáky – na Řípu – politici 4 
koalice a jejich příznivci a novináři. Světelní pracovníci stále předávají takto informace dalším 
a dalším lidem, kteří takto mají možnost pochopit situaci, ve které se nachází.

Dále ti chci sdělit, že se dále blíží bod  převibrování planety Země  a s tímto se další lidé 
dostanou  do  5.  dimenze,  vyššího  stavu  bytí.  Proto  se  i  nadále  mohou  takto  snažit  a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz184



pokračovat v této nastoupené cestě. Nyní se stále odehrávají volby a zkoušky mnoha lidí, 
zda takto postoupí či nikoliv. 

To jsem ti dnes milý Ivo chtěl sdělit já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Také já tě srdečně zdravím a 
přeji hodně radosti a úspěchů v tvé světelné práci. 

Ano,  další  lidé zjišťují  v jaké situaci se nacházejí – a tento počet lidí  se dále bude 
zvyšovat tak, jak se zvyšují zla a nepravdy negativního stavu v KONTRASTU s dobry a 
pravdami stavu pozitivního.  Ano,  tito lidé mohou provést obrat o 180°, jak říkáte, a 
začít  žít  normální,  PŘIROZENÝ  ŽIVOT,  pokud  si  tak  zvolí.  Mají  pro  to  všechny 
příležitosti  připraveny od Stvořitele našeho milovaného, a tak budou moci se takto 
rozhodnout. My, Plejáďané vám v tom stále pomáháme a budeme pomáhat, ať se děje 
cokoli. Proto se i nadále mohou takto snažit a PROKÁZAT ve svém životě, že PATŘÍ do 
vyšší společnosti, než je tato ve 3. dimenzi planety Země.

Toto sdělení jsem ti s láskou předal já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji  vám drazí  Vesmírní přátelé, také já vám posílám lásku a radost. Děkuji  Stvořiteli  
Prvotní všeho a všech a posílám Ti lásku. Ivo.

1602.  Ovládají vás !  - leták (318).            (Přijal Ivo A. Benda) 
30.5.2002.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

OVLÁDAJÍ VÁS  !
Milí lidé,

Je  načase  vám  oznámit  VAŠI  SITUACI a  informovat  vás  o  VAŠÍ  POZICI v rámci 
LOUTKOVÉHO SYSTÉMU zde na planetě Zemi ve 3. dimenzi. Už bylo dost ohlupování 
lidí vědci, úředníky a jinými VNĚJŠÍMI strukturami.

MYŠLENKY, KTERÉ MÁTE, NEJSOU Z 95 % VAŠIMI  MYŠLENKAMI (co do vzniku a 
původu),  ALE  MYŠLENKAMI  SOUSTAVNĚ,  SYSTEMATICKY  A  RAFINOVANĚ 
VYTVÁŘENÝMI, ŘÍZENÝMI A DODÁVANÝMI DO VAŠÍ PSEUDOMYSLI (uměle vytvořená 
mysl fyzického těla) NEGATIVNÍMI MIMOZEMŠŤANY, NEVTĚLENÝMI – ZLÝMI   DUCHY,   
ALE  PŘEDEVŠÍM    VTĚLENÝMI   (v  jiné  dimenzi)  –  NEJČASTĚJI  JEŠTÍRKY (černoocí 
mimozemšťané  s ještěrčí  vnitřní  strukturou  těla živící  se  vaším  strachem  – 
hrubovibrační energií) A DALŠÍMI ENTITAMI – POD TAKTOVKOU PSEUDOTVŮRCŮ – 
ŠÉFŮ  NEGATIVNÍHO  STAVU. VÁŠ  MOZEK,  NERVOVÁ  SOUSTAVA A  SEXUÁLNÍ 
OBLAST  JE  ZCELA  „PŘEDRÁTOVÁNA“  BĚHEM  STAMILIÓNŮ  LET TRVAJÍCÍCH 
FABRIKACÍ ZVÍŘAT A LIDÍ TĚMITO PSEUDOTVŮRCI. SAMOTNÝ  MOZEK POUŽÍVÁTE 
JEN  NA NECELÝCH  5  %  (VĚTŠINOU  ZVÍŘECÍ  ČÁST),  TÉŽ  PŘEPŮLENÍ  MOZKU A 
NEOBNOVOVÁNÍ  MOZKOVÝCH BUNĚK JE DÍLO PSEUDOTVŮRCŮ  (nikoli  Stvořitele 
Prvotního všeho a všech).

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz185



VAŠIMI MYŠLENKAMI SE STÁVAJÍ Z VAŠÍ SVOBODNÉ VŮLE  TÍM OKAMŽIKEM, KDY 
TYTO MYŠLENKY, NÁSILNĚ VLOŽENÉ VSTŘIKY NEGATIVNÍMI ENTITAMI, PŘIJÍMÁTE 
ZA SVÉ A  PRACUJETE  S     NIMI.   FYZICKÉ  TĚLO JEDNÁ  DLE NICH  JAKO  LOUTKA 
PRÁVĚ ZE ZMÍNĚNÝCH 95 % (průměr). TEDY, JEN 5 % MYŠLENEK A ČINŮ POCHÁZÍ 
ODJINUD – OD VAŠEHO PRAVÉHO     ZAPOUZDŘENÉHO     DUCHA   SKRZE VAŠI PRAVOU 
ZAPOUZDŘENOU DUŠI (obr. 448, 449, sdělení 1561, 1565-7, v pouzdrech je minimální 
otvůrek  k přežití,  viz  film  MATRIX),  OD  VESMÍRNÝCH  LIDÍ  SIL  SVĚTLA A  OD 
STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH.

TATO  SITUACE SE TÝKÁ CCA 95 % VŠEHO LIDSTVA NA PLANETĚ ZEMI. Z TÉTO 
PASTI  NEGATIVNÍHO  STAVU  SE  LZE  VYSVOBODIT  PO  VLASTNÍ  VOLBĚ  ZE  SVÉ 
SVOBODNÉ  VŮLE  JEDINĚ  LÁSKOU A  NÁPOMOCNI  JSOU  VÁM  POZEMŠTÍ 
PRACOVNÍCI SVĚTLA (nenápadní), VESMÍRNÍ LIDÉ A STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A 
VŠECH. NEZASAHUJÍ  DO VAŠÍ  SVOBODNÉ VŮLE !   VŠICHNI  VÁS MOC MILUJÍ  A 
ČEKAJÍ  TISÍCE  A  MILIÓNY  LET  NA  VÁŠ  NÁVRAT  DOMŮ,  DO  PRAVÝCH  SVĚTŮ 
PRAVÉHO  STVOŘENÍ  –  NEBE,  KDE  JSTE  BYLI  PŮVODNĚ  LÁSKOU  STVOŘENI 
ČISTÝMI  STVOŘITELEM  PRVOTNÍM !   VÁŠ  STAV  NENÍ  TRVALÝ,  ALE  DOČASNÝ, 
KVŮLI DŮLEŽITÉMU DUCHOVNÍMU POUČENÍ VŠECH.

DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE V DOSTATEČNÉM ROZSAHU PŘES 5000 STRAN A 
1000  OBRÁZKŮ  (včetně  stovek  portrétů  Vesmírných  lidí)  NA  INTERNETU 
www.vesmirni-lide.cz  a  www.cosmic-people.com , COŽ JSOU Z 90 % INFORMACE 
PŘIJATÉ OD  STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH A  VESMÍRNÝCH LIDÍ  SIL 
SVĚTLA SKRZE VÍC NEŽ 100 POZEMSKÝCH PRACOVNÍKŮ SIL SVĚTLA NITERNOU 
KOMUNIKACÍ  Z CELÉ  PLANETY  ZEMĚ,  KTEŘÍ  NEJSOU NIJAK  VNĚJŠNĚ 
ORGANIZOVÁNI.   ŽE  JE  O  TYTO  DŮLEŽITÉ  INFORMACE  VELKÝ  ZÁJEM SVĚDČÍ 
POČET VSTUPŮ – 140 000 CZ A 50 000 EN.

ŘÍKÁTE  SI,  ŽE  JSTE  SVOBODNÍ –  TÍMTO  VÁM  VYVRACÍME  VAŠI  PŘEDSTAVU 
SVOBODY, VE  SKUTEČNOSTI  SE  JEDNÁ  O  PSEUDOSVOBODU –  STAV  UMĚLE 
ZFABRIKOVANÝ  SKRYTĚ  TĚMI,  KTEŘÍ  VÁS  OVLÁDAJÍ  –  PSEUDOTVŮRCI.  JSOU 
V TOM MISTŘI, CVIČILI SE V TOM MILIÓNY LET NA STATISÍCÍCH PLANETÁCH ZÓNY 
VYMÍSTĚNÍ (černé vesmíry).

ŘÍKÁTE  SI,  ŽE  MÁTE  DEMOKRACII  –  TÍMTO  VÁM VYVRACÍME  VAŠI  PŘEDSTAVU 
DEMOKRACIE, VE SKUTEČNOSTI SE JEDNÁ O PSEUDODEMOKRACII.

NA  TÉTO  PLANETĚ  ZEMI  SE  Z  6,5  MILIARD  LIDÍ  JEJICH  DUŠE  INKARNOVALY 
V POČTU:

(A)
900  MILIÓNŮ  DUŠÍ  Z PRAVÝCH  PLANET  (kde  jsou  i  Vesmírní  lidé)   PRAVÉHO 
STVOŘENÍ (zóna umístění) S POZITIVNÍM POSLÁNÍM – LÁSKYPLNÝ ŽIVOT

(B)
4,5 MILIARDY DUŠÍ ZE SVĚTŮ TEMNÝCH (zóny vymístění) S NEGATIVNÍM POSLÁNÍM

(C)
1 MILIARDA PRAVÝCH LIDSKÝCH TVORŮ (zfabrikovaných zde na Zemi) ZE SVĚTŮ 
TEMNÝCH (zóny vymístění) S NEGATIVNÍM POSLÁNÍM

(D)
65  MILIÓNŮ  NEUTRÁLNÍCH  LIDSKÝCH  TVORŮ  (1  %  z celé  populace),  KTEŘÍ 
NEZÁVISLE ZOBRAZUJÍ SKUTEČNÝ STAV NA PLANETĚ ZEMI

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz186

http://www.cosmic-people.com/
http://www.vesmirni-lide.cz/


S láskyplným pozdravem Světelný pracovník a Vesmírní přátelé Sil světla.

PLANETA ZEMĚ JE DŮLEŽITOU POKUSNOU LABORATOŘÍ

PRO CELÉ STVOŘENÍ, KDE LIDŠTÍ TVOROVÉ ZOBRAZUJÍ 

V BLÁZNIVÉM PODNIKU TY NEJNEMOŽNĚJŠÍ VOLBY

A POSKYTUJÍ ŽIVOU ODPOVĚĎ NA ŽIVOTNĚ DŮLEŽITOU OTÁZKU:

JAKÉ JE TO BÝT BEZ DUCHOVNOSTI, 

BEZ SPOLUPRÁCE SE STVOŘITELEM PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH.
-----

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS.

Viz Nové zjevení a další doporučené zdroje na  www.vesmirni-lide.cz .

PS: SLEDUJTE FILMY:  NESMRTELNÁ TETA, KONTAKT, PÁTÝ ELEMENT, PRAVDIVÝ 
PŘÍBĚH, MISE NA MARS, AKCE BORORO, STAR TREK, ZÁMOTEK (2 díly) – COCOON, 
MĚSTO ANDĚLŮ - CITY OF ANGELS, NENAROZENÝ, BĚLÁSEK, VIDLÁCI, BLESK, JAK 
PŘICHÁZÍ SNY, BAMBI - I. II. DÍL - ruská pohádka 1985, PRINC A VEČERNICE - dle 
pohádky O SLUNEČNÍKU, MĚSÍČNÍKU A VĚTRNÍKU, Božena Němcová, O ZTRACENÉ 
LÁSCE, IRSKÉ TANCE – MICHAEL FLATLEY  `S  .   LETÁK  PŘEDÁVÁME 
TISÍCŮM LIDEM     30.5.2002

--------

Leták byl s oslovením  Milí  pracovníci médií předán o volbách 14.6.2002 pracovníkům 3  
největších televizních firem – ČT (700),  TV NOVA (600),  TV PRIMA (50) společně s 10  
dalšími letáky.

1603.  Podmínky spojení s Vesmírnými lidmi – leták.        (Přijal Ivo A. Benda) 
26.2.1998.

                                                                  Místo: Mladá Boleslav.

PODMÍNKY SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI LIDMI
www.vesmirni-lide.cz                                                                          Zpracoval: Ivo A. 

Benda 26.2.1998.

Motto:   Komunikace s mírumilovnými mimozemšťany
v českých zemích jsou v plném proudu ...

Věnováno s láskou všem mírumilovným lidem této země české a našim přátelům z Vesmíru.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz187

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Vážený čtenáři,

Nyní  vám uvádím  podmínky spojení  s přáteli  z Vesmíru a se Stvořitelem naším. Tyto 
podmínky jsou uvedeny v textu „Rozhovorů“, a zde je jen souhrnně uvádím. Vy, kteří máte 
příliš materialistické myšlení, a máte potlačen cit, zaměřte se na odstranění těchto bariér.

Tyto  podmínky  jsou  vlastně  i  podmínkami  dodržování  Kosmických  zákonů Stvořitele 
našeho, a díky nim si zvýšíte a stabilizujete svoji vibrační - duchovní úroveň.

1. Žít láskyplným, harmonickým a duchovně - citově založeným, spořádaným životem. 
Milovat svého Stvořitele Prvotního všeho a všech, svého Ducha i své fyzické tělo, tím 
také milujete svého Stvořitele, neboť vy jste jeho součástí. Nepít nadměrně  alkohol, 
nejlépe vůbec, kuřáci omezit cigarety, nejlépe vůbec. Odpustit bližním a sobě.

2. Milovat ostatní lidské bytosti, i ty, které vám ubližují, neboť oni dělají jen to, co umí.

3. Milovat  všechna ostatní Stvoření,  „živá“ i „neživá“,  tj.  přírodu, rostliny,  zvířata,  i  
planetu Zemi, která je vyšší bytostí nežli my sami.

4. Omezit pojídání masa na minimum, nejlépe vůbec.

5.  Zlikvidovat  -  zničit  negativní  literaturu,  tj.  knihy a časopisy o válkách,  erotice  a 
negativních  mimozemšťanech  (UFO  -  únosy,  zřícení  lodí  apod.)  –  zářiče 
hrubovibračních energií.

6. Nečíst  negativní  knihy a časopisy, nesledovat  negativní  filmy,  je dobré ignorovat 
politiku, neboť je plná hrubých vibrací.

7. Nemít přebytečný majetek (2 a více domů pro sebe, 2 a více auta pro sebe .... atp.).

8. Pomáhat lidem v nouzi dle vlastních možností.

9. Pracovat alespoň minimálně pro lidi ve věci šíření informací o Přátelích z Vesmíru, a 
to mírným, nevnucujícím postupem.

10. Neubližovat jiným stvořením.
Při vlastním oslovení lze postupovat takto:

„Drahý Stvořiteli  Prvotní,  mnou milovaný,  prosím o spojení    -  s Tebou“ (snadnější 
spojení)

- s mými přáteli z Vesmíru,
s Aštarem, Ptaahem, ...“

Při tom je nutné mít ty nejčistší myšlenky a lásku v srdci, v ruce tužku a připraven papír a 
při  psaní  vysílat  jen  lásku  a  nevkládat  své  myšlenky  a  zvláště  ne  pochybnosti. Nejlépe 
komunikace probíhá přes  4. – srdeční  čakru („v duchu“, není slyšitelný hlas), která jako 
otevřená slouží jako filtr před negativními entitami, nebo přes 7. čakru (slyšitelný hlas), zde 
mohou být obě strany, tj. i negativní entity – náročnější na intuici !  Hodně radosti, poučení a 
krásných zážitků při budování přátelství s Vesmírnými lidmi  !   Sdělení 1603.

Leták s 10 jinými obdrželo v květnu a červnu 2002 na 4000 lidí zemí českých a slovenských.  
Podmínky spojení byly uvedeny již v I. a II. díle knihy „ROZHOVORY“.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz188



1604.  Prosba stvořitele našeho a Přátel z Vesmíru o vystoupení v TV / Meditace lásky 
planetě Zemi – leták.                                            (Přijal Ivo A. Benda)                    19.4.2002.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

Zpracoval Ivo A. Benda 19.4.2002                             Sdělení 1604.                            www.vesmirni-
lide.cz 

PROSBA STVOŘITELE NAŠEHO A PŘÁTEL Z VESMÍRU O 
VYSTOUPENÍ V TV 

Abychom umožnili  vystoupit  našim  Vesmírným Přátelům –  Aštarovi  Šeranovi a dalším 
Vesmírným lidem plným lásky  v naší  televizi  (bez  ohledu na  postoj  pracovníků  různých 
televizních firem), je potřeba, aby pro to meditovalo – VYSÍLALO LÁSKYPLNÉ PROSBY 
- hodně lidí, nejlépe třeba ve  stejnou dobu. Vesmírní přátelé se nikdy nevnucují,  a tedy 
záleží jen na lidech samotných, jestli si toto přejí a takto prosí.

Proto budeme meditovat a prosit v nitru s LÁSKOU a POKOROU Stvořitele Prvotního 
všeho a všech, námi milovaného, a naše milované Vesmírné přátele, aby vystoupili na 
všech programech televize v zemích českých a slovenských. Přenos by proběhl i  u 
vypnutých  TV  přístrojů.  Prosby  můžeme  vysílat  KDYKOLIV,  jednotnou  dobou pro 
zesílení účinku proseb bude:

KAŽDÝ DEN VEČER ve  22:00 hodin, MINIMÁLNĚ 10 MINUT.

Teprve  až  mnoho  lidí  si  toto  bude  přát, POTOM (a  ne  opačně)  mohou  vystoupit 
s poselstvím pro nás naši Vesmírní Přátelé. Takové vystoupení v TV se již stalo ve Velké 
Británii (zvuk bez obrazu)  26.11.1977 v 17:05-17:10 hodin, obsah poselství – viz sdělení 
221 v I. dílu knihy „Rozhovory s poučením od mých přátel z Vesmíru“, nebo na našem webu. 
Vysílání proseb mnoha lidí by umožnilo vystoupení v TV se zvukem i obrazem. Tedy 
podmínkou jsou PROSBY MNOHA LIDÍ. Pasivitou ničeho nedocílíme a dáváme prostor 
druhé straně – ještírkům a pseudotvůrcům z pekel.

-------

MEDITACE LÁSKY PLANETĚ ZEMI

Planeta Země není  mrtvým  kusem horniny, jak se nám snaží některé entity nalhávat, ale 
krásnou živou bytostí – ženou vyššího stupně vědomí, jménem GAIA, která je díky hluboké 
nevědomosti – negativnímu myšlení - většiny lidí těžce nemocná (80 %) a potřebuje od nás, 
vědomých lidí POMOC. Nese nás na svém povrchu a dává nám všechny životní podmínky 
pro  váš  kvalitní  a  šťastný  život.  Proto  tím,  že  nebudeme  mít  přemrštěné materiální 
požadavky a tím, že budeme vysílat jen POZITIVNÍ MYŠLENKY, nejvíce pomůžeme naší 
drahé milované planetě Zemi.  Jen naše ČINY a JEDNÁNÍ je v tomto směrodatné. Dále 
můžeme  pomáhat  vysíláním  lásky  naší  planetě  Zemi  KDYKOLIV, kdy  chceme  (třeba  i 
neustále, dle zdatnosti). Pro znásobené energie si zvolíme společnou dobu:

KAŽDÝ DEN  RÁNO v  7  hodin  a  VEČER ve  21  hodin,  MINIMÁLNĚ 10 MINUT.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz189

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Mobil 603-491600. Přes 5000 stran a 1000 obrázků o Vesmírných lidech na www.vesmirni-
lide.cz

Leták  s  10  jinými  letáky  obdrželo  v květnu a  červnu 2002 na 4000 lidí  zemí  českých a  
slovenských.

1605.  Literatura – Vesmírní lidé + Duchovní  růst - leták.   (Zpracoval  Ivo A. Benda) 
1.4.2002.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

Zpracoval Ivo A. Benda 1.4.2002                                                                                   www.vesmirni-
lide.cz 

LITERATURA – VESMÍRNÍ LIDÉ + DUCHOVNÍ RŮST
(1)
I. ROZHOVORY S     POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z     VESMÍRU   – 470 stran, 107 obr. (vázaná kniha 
A5, 400,- Kč)
(2)
II.  ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU –  594 stran,  234 obr.  (vázaná 
kniha A5, 400,- Kč)
(3)
III. - VI. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU – 370 + 370 + 390 + 380 
stran
(4)
VII. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU – (ve zpracování, bude do 370 
stran)
(5)
POSLOVÉ ÚSVITU – 126 stran
(6)
TAJEMSTVÍ KOSMU – 60 stran
(7)
TVOŘENÍ VESMÍRŮ – 60 stran  (R)
(8)
DUCHOVNÍ CESTA – 49 stran  (R)
(9)
PRŮVODCE SVĚTELNÝ 1, 2 – 23 + 25 = 48 stran  (R)
(10)
KRISTUS ODHALUJE STÁT DÉMONŮ, JEHO PŘISLUHOVAČE A JEHO OBĚTI – 35 stran  (UŽ)
(11)
KÁZÁNÍ NA HOŘE – 56 stran  (UŽ)
(12)
POSELSTVÍ LIDSTVU I, II – 62 + 85 = 147 stran
(13)
NEBE A PEKLO – 277 stran
(14)
JEŽÍŠ JE PŘÍTEL MŮJ (texty 22 písní) – 22 stran (možno zaslat CD i kazetu s písněmi)
(15)
VESMÍRNÍ LIDÉ - PORTRÉTY  I, II, III – 200 + 200 + 200 = 600 stran (další v přípravě)
(16)
PROJEKT L.U.C.I.D. – 116 stran (čipy na lidi)
(17)
NOVÉ ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA – 582 stran (nebo 668 stran původní knihy, drobné písmo) 
(NZ)
(18)
ZÁKLADY LIDSKÉ DUCHOVNOSTI – 325 stran (nebo 270 stran původní knihy, drobné písmo)  (NZ)
(19)
KDO JSI A PROČ JSI ZDE ? – 144 stran původní knihy, drobné písmo (písmo 12 - během roku) (NZ)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz190

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


(20)
POSELSTVÍ Z NITRA – 160 stran původní knihy, drobné písmo (písmo 12 - během roku)  (NZ)
(21)
ČTVERO  POJETÍ  DUCHOVNÍ  STRUKTURY  STVOŘENÍ –  95  stran  (nebo  69  stran  pův.  knihy, 
drobné písmo) (NZ)
(22)
HLAVNÍ IDEJE NOVÉHO ZJEVENÍ – 136 stran původní knihy, drobné písmo (písmo 12 - během 
roku)  (NZ)
(23)
KOROLARIA NOVÉHO ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA – 220 str.  pův. knihy, drob. písmo (12 - 
během roku)  (NZ)
(24)
STUPEŇ POŘÁDKU – 114 stran  (UŽ)
(25)
PŘEDNÁŠKOVÝ SEŠIT IVO A. BENDY 1998 – 32 str. váz. (vč.schémat a 22 barevných obr. – Aštar 
z boku, lodě atd.)
(26)
LETÁKY – * BAREVNÉ:  Vesmírní lidé 2002 * 8 obr. – 4x Ježíš, 2x  Aštar, lodě *  ČB: Podmínky 
spojení/Barometr  chování  * Mikročip/Zrušení  peněz  *  Nové  zjevení/Dost  bylo  pekel  * 
Dvanáctero/Sdělení * Pozitivní strana * Objednávky (literatura, kazety, CD, obrázky) * Lidský  čip (4 
novinové články) * Pouzdra/Virtuální realita * Volební leták
(27)
BAREVNÉ OBRÁZKY –  přes  100  PORTRÉTŮ Ježíše,  Vesmírných  lidí,  jejich  lodí  –  A4,A5,A6, 
doklad, pexeso (lamino)
Jednostranné xerokopie A4, písmo vel. 12 (knihy 1, 2 vázané A5) objednávejte u zpracovatele 
Ivo A. Bendy JEN telefonicky 603-491600. Přes 5000 stran a 1000 obrázků o Vesmírných lidech  
na www.vesmirni-lide.cz 

1606.   Kazety  a  CD  –  Vesmírní  lidé  +  Duchovní  růst  -  leták.  (Zpracoval  Ivo  A. 
Benda)1.4.2002.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

Zpracoval Ivo A. Benda 1.4.2002                                                                                   www.vesmirni-
lide.cz 

KAZETY A CD – VESMÍRNÍ LIDÉ + DUCHOVNÍ RŮST
(1)
2 ZVUKOVÉ KAZETY   z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v LOUNECH 7.10.1998  , písničky z ERRY – 
180 minut, cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.
(2)
3 ZVUKOVÉ KAZETY   z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v     NOVÝCH ZÁMCÍCH 30.9.2000  , písničky 
z ERRY – 240 minut, cena: 120,- Kč + poštovné a balné.
(3)
VIDEOKAZETA 2 – 4 hodiny: TV NAŠA 27.1.2000, INFO KANÁL Kabel plus KOŠICE 1.2.2000, 
přelety  lodí  Sil  světla  v  noci  8.8.1998 – Jeseník,  noční  záběr  lodi  Ptaahovy flotily  nad Košicemi 
5.2.2000, Eduard Albert MEIER - rozhovor, lodě  Plejáďanů ve dne, zvuk reaktivní lodi (1975 - 84), 
ČT1 BRNO, Velké Losiny, srpen 1998, cena 180,- Kč + poštovné a balné.
(4)
VIDEOKAZETA 3 - 4 hodiny: TV ŽILINA 16.3.2000, INFO KANÁL Kabel plus - Košice 11.5.2000, 
KOŠICE – PŘEDNÁŠKA IVO A. BENDY 13.5.2000,  TV NAŠA - Košice 17.5.2000,  MTK BREZNO 
5.6.2000, lodě - MEIER – den, loď  Ptaahovy flotily v noci - Košice 5.2.2000, lodě – okolí Nových 
Zámků v noci 8.2000,  lodě  Podbanské – v noci 26.-29.9.2000,  I.  SV. SYMPOZIUM O LÁSCE V 
PRAZE 9.9.2000 – hlavní večerní zprávy TV PRIMA,  ČT1  a TV NOVA (vidělo na 5 miliónů lidí), 
cena 180,- Kč + poštovné a balné.
(5)

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz191

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


VIDEOKAZETA 4 -  4 hodiny: NOVÉ ZÁMKY – PŘEDNÁŠKA IVO A.  BENDY 30.9.2000, cena 
180,- Kč + poštovné a balné.
(6)
VIDEOKAZETA 5 - 4 hodiny: I. SV. SYMPOZIUM O LÁSCE V PRAZE 2000, IRSKÉ - KELTSKÉ 
TANCE – ATLANTIDA, lodě - MEIER – den, loď Ptaahovy flotily v noci - Košice 5.2.2000, lodě - okolí 
Nových Zámků v noci 8.2000, lodě Podbanské – v noci 26.-29.9.2000, lodě – okolí Nových Zámků v 
noci 8.2000, lodě Podbanské – v noci 26.-29.9.2000, lodě - Jeseník -  Bobrovník v noci 8.8.1998,  I. 
SV. SYMPOZIUM O LÁSCE V PRAZE 9.9.2000 - hlavní večerní  zprávy TV PRIMA,  ČT1 a TV 
NOVA; TV ŽILINA 16.3.2000, cena 180,- Kč + poštovné a balné.
(7)
VIDEOKAZETA 6 -  4  hodiny:  STVOŘENÍ  -  MEDITAČNÍ  OBRAZCE,  MERKABAH  -  TVOŘENÍ 
CIVILIZACÍ, také Atlantida (PC virtuální grafika), lodě - MEIER – den, lodě - okolí Nových Zámků v 
noci 8.2000, lodě  Podbanské – v noci 26.-29.9.2000, loď  Ptaahovy flotily v noci - Košice 5.2.2000, 
filmové záznamy lodí jsou v maximální délce cca 2 hodiny, cena 180,- Kč + poštovné a balné.
(8)
VIDEOKAZETA  7 -  4  hodiny: PEZINOK –  PŘEDNÁŠKA  IVO  A.  BENDY  19.5.2001, ČT2 – 
PŘESČAS 11.6.2001, RVTV – ROŽŇAVA 11.11.2000, cena 180,- Kč + poštovné a balné.
(9)
VIDEOKAZETA 8 - 4 hodiny: RVTV ROŽŇAVA 10.1.2002, PŘEDNÁŠKA Teplice 2.6.2001, lodě E. 
A. MEIER – den, lodě – okolí Nových Zámků v noci 8.2000, lodě Podbanské – v noci 26.-29.9.2000, 
lodě  -  Jeseník  -  Bobrovník v  noci  8.8.1998,  obrazové  pásmo,  obrazový  bonus,  prezentace 
vesmírných lidí  –  1,  prezentace vesmírných lidí  – 2,  MERKABAH – TVOŘENÍ  CIVILIZACÍ, také 
Atlantida (PC virtuální grafika), TV PRIMA - SAUNA (konec) 21.9.2001, loď Ptaahovy flotily v noci - 
Košice  5.2.2000,  obr.  -  AŠTAR,  leták,  STVOŘENÍ  -  MEDITACE  -  CESTA  SVĚTLA (DUCH. 
OBRAZCE) 1994, cena 180,- Kč + poštovné a balné.
(10)
CD-ROM s celým aktuálním obsahem   internetu    www.vesmirni-lide.cz - vkládá se do počítače 
(PC) s CD mechanikou, nikoli do hudebních věží !  Cena: 100,-  Kč + poštovné a balné.
(11)
CD-ROM - video - PEZINOK – PŘEDNÁŠKA IVO A. BENDY 19.5.2001, vkládá se do počítače 
(PC) s CD mechanikou, cena: 100,- Kč + poštovné a balné.
 (12)
CD-ROM - video - RVTV   ROŽŇAVA - ROZHOVOR   IVO A. BENDY 10.1.2002  , 45 min., (včetně 
všech obrázků vesmírných lidí, pouzdra, čipy), vkládá se do počítače (PC) s CD mech., cena: 100,- 
Kč + poštovné a balné.
 (13)
CD-ROM -  video  -  Lodě Vesmírných přátel  v  noci  2000 (světelné  body),  cena:  100,-  Kč 
+poštovné a balné.
Objednávejte u zpracovatele IVO A.  BENDY telefonicky 0603-491600 nebo písemně: IVO A. 
BENDA, P.O. BOX 51,  470 06 ČESKÁ LÍPA 6.  Přes 5000 stran a 1000 obrázků o Vesmírných  
lidech na www.vesmirni-lide.cz 

------

Poznámka: Po vytištění letáku máme k dispozici navíc:

(14)
2 ZVUKOVÉ KAZETY   z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v PRAZE 8.6.2002   – 180 minut, cena: 120,- 
Kč  + poštovné a balné.

(15)
2 ZVUKOVÉ KAZETY   z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v     ČESKÉM TĚŠÍNĚ 22.6.2002   – 180 minut, 
cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.

1607.  Rozhovor a Aštarem a Ptaahem (319).     (Přijal Ivo A. Benda)  
 23.6.2002.   14:45-15:20 hodin.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz192

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


                                                                  Místo: Vlak Přerov – Olomouc.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil a že ti mohu předat další nové informace.

Ano, tato letáková akce 8 000 obálek byla dobrým nástrojem k informování některých lidí o 
stavu pozemského lidstva (pouzdra) a o způsobu vysvobození. Ano,  4 000 lidí – zájemci 
z přednášek – obdrželi 10 letáků  (z toho 2 barevné), které je informovaly o  zapouzdření 
Ducha a duše lidstva (viz obr. 447, 448 – pozn. zpracovatele), o podmínkách spojení s námi, 
Vesmírnými  lidmi  (viz  sdělení  1603 –  pozn.  zpracovatele),  o  způsobu chování  (barometr 
chování), o meditaci planetě Zemi a prosbách o vystoupení nás, Vesmírných lidí ve vaší TV 
(viz sdělení 1604 – pozn.  zpracovatele),  o možnosti  volit  Stvořitele prvotního všeho a 
všech (viz sdělení 1594 – pozn. zpracovatele), o akcích meditace lásky na Pražském Hradě 
25.5.2002, o hrozící čipové totalitě lidem na planetě Zemi (viz sdělení 1584 - 1587 – pozn.  
zpracovatele),  o Dvanácteru Ježíše Krista  – stručném přehledu pozitivního a souladného 
chování člověka a o nabídce našich informačních materiálů – tiskovin, video a audiokazet a 
CD nosičů  (viz sdělení 1605, 1606 – pozn. zpracovatele). Tyto informace měly u lidí velký 
ohlas a vedly k dalšímu posunu vědomí těchto lidí, u některých i k výraznému. Také 4 000 
pracovníků  médií dostaly  základní  barevný  leták  o  nás,  Vesmírných  lidech  a  o  situaci 
pozemšťanů, a leták s novinovými články o blížící se čipové totalitě. Ano, 700 pracovníků ČT 
dostalo během voleb obálky s 10 letáky,  600 pracovníků TV NOVA a 50 pracovníků TV 
PRIMA také. Pracovníci  těchto televizí  obdrželi  též speciální  leták „OVLÁDAJÍ  VÁS“  (viz 
sdělení 1602 – pozn. zpracovatele), KTERÝ SE TÝKÁ 98 % VŠECH OBYVATEL PLANETY 
ZEMĚ.  Ano,  nyní  tedy mají  opět  všechny informace  k zvážení  a  v dalších  dnech  budou 
probíhat další události zásadního významu. Proto se můžeš i nadále takto snažit milý Ivo a 
uvidíš, co se bude dít. 

Ano, máme z této naší práce všichni velkou radost a jsme rádi, že se ti a tvým přátelům daří i  
nadále takto pracovat pro Stvořitele Prvotního všeho a všech. Ano, proto tedy se budeme 
těšit na další události, které se blíží zde na této planetě Zemi.

Dále  ti  chci  milý  Ivo  poděkovat  za  realizaci  a  organizaci  přednášek  v Praze  8.6.2002  a 
v Českém Těšíně 22.6.2002, kterých se zúčastnilo 140 lidí. Dostali nové informace o nás, 
Vesmírných lidech a o novém pojetí lidské Duchovní cesty. Ano, opět se tito lidé zamýšlí nad 
smyslem svého života a účelu své inkarnace zde na planetě Zemi. Taktéž si pořídili mnoho 
zajímavých materiálů, které jsou jim velkým přínosem na jejich Duchovní cestě.

Toto jsem ti milý Ivo s láskou a radostí předal já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já,  Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, srdečně tě zdravím a 
posílám ti proudy lásky a také bratři a sestry na lodích vesmírných se přidávají. Ano, v těchto 
vašich volbách po rozeslání našich „volebních letáků“ volilo Stvořitele Prvotního všeho a 
všech celkem 3380 lidí, což je vynikající úspěch v této tak silně ovládané společnosti Silami 
temna. Ano, tyto informace byly velkým impulsem u volebních komisí a jsou takto stále a  
navěky v jejich myslích. Také děkujeme za vaše obeslání 6 000 schránek v České Lípě tímto 
volebním letákem, kterým také volilo několik set lidí u vás, v České Lípě. Je to mocný impuls 
k zamyšlení a takto se lidé mohou radovat z nových důležitých informací.

S láskou a radostí ti toto sdělení předal Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám Přátelé vesmírní a Stvořiteli prvotní všeho a všech. Ivo.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz193



1608.  Nácvik evakuace.                     (Přijala Dáša R.)           21.5.2002.   12:00-12:21 
hodin.

                                                                  Místo: Ústí nad Labem.

Nad ránem se mi zdál živý sen, já věřím, že to nebyl sen, ale skutečnost, nebo instruktáž,  
protože jsem si z něj odnášela naprosto jasné tělesné pocity, které několik dní přetrvávaly.

Byla jsem v Ústí  (bydliště) u starého mostu,  když se náhle setmělo.  Na nebi  se objevily  
hvězdy a některé začaly tančit (sen o „tančících hvězdách“ jsem už jednou měla, možná jej  
také vylíčím).
Nejprve se oblohou začaly pohybovat rychle světelné tečky, sem a tam. Na nebi se zároveň  
odehrávalo  „tančení“  hvězdičky  –  vykreslovaly  různé  veselé  obrazce,  srdíčka,  barevné  
fontány, ptáčky.

Celé hvězdné nebe jakoby se dalo do pohybu. Úžasná podívaná. Někteří lidé jen koukali, jiní  
utíkali zděšeně pryč, jiní si lehali na zem.

Vesmírné tečky se zatím přiblížily natolik, že bylo rozeznat jejich tvary. Jeden tvar byl jako  
elipsa  s useknutými  konci.  Pohyboval  se  různými  směry  a  po  celém  „těle“  měl  otvory  
štěrbinovitého tvaru, kterými z lodi proudil  vzduch, proud vzduchu ze štěrbin byl viditelný.  
Těleso se pohybovalo podle toho, z jaké nebo z jakých štěrbin vypouštělo vzduch.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz194



Obr.1

PROUD VZDUCHU

SMĚR POHYBU

OTOČKA
PROUD VZDUCHU

     SMĚR POHYBU

Těleso bylo celé  šedostříbřité a pohybovalo se velice rychle, ne však naprosto dokonale,  
prolétávalo i úzkými prostory.

Další těleso vypadalo jako rotující bumerang, ale při zpomalení byla vidět 3 ramena po 120 °,  
která byla na konci značně 120 ° zalomená.

Všechny  zalomeniny šly  jedním směrem.  Těleso bylo  tmavomodře  až do  černa (kovově 
modrá) a rychle rotovalo.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz195



Obr. 2

Tělesa létala těsně nad zemi a jakoby hledala lidi a mapovala terén. (Tělesa o rozměrech 4 x  
1,5 m). Stříbrné plavidlo na mne působilo jako průzkumník dávající informace, kde jsou ještě  
lidé. Tmavé na mne působilo chaoticky a vysílalo cosi.

Všechno bylo  v pohybu –  tělesa i  lidé.  Lidé  jakoby popoháněni  pohybujícími  se  plavidly  
chodí, nebo během se přemísťovali na volná prostranství.

Mnoho lidí se pak vzneslo vzhůru. Já také. Byl to nevšední zážitek, proud vzduchu jakoby  
mne jemně uchopil (nasál) a nesl vzhůru (asi jako vysavač papír).

 Voda v Labi najednou zmizela. Viděla jsem prázdné koryto řeky.

Proud vzduchu mne unášel,  byl  velice příjemný,  asi  jako když vystrčíte  ruku k ochlazení  
z okna ne příliš rychle jedoucího auta.

Proud vzduchu nejprve směřoval pouze vzhůru, pak jsem si všimla, že je nad námi několik  
obrovských lodí (měděné barvy), které mají ze spodu otevřené dveře. Dveře byly zasouvací  
obdélníkového tvaru se zaoblenými rohy.

Na chvíli jsem zavřela oči, trochu jsem se začala bát, ale pak jsem si řekla: „dívej se, asi  
máš, není se čeho bát, Ježíš a  Aštar je s tebou“ (pořád jsem si v duchu opakovala jejich 
jména).

Najednou se proud vzduchu  začal  jakoby ohýbat  a  měnit  směr.  Někteří  lidé  pokračovali  
rovně, někteří se odklonili doleva a já doprava. Pokračovala jsem do lodi vpravo. Cítila jsem  
se bezpečně a přesně směrovaná, čím blíž jsem byla lodi, tím mi bylo lépe. Těsně pod lodí  
(viděla jsem, jak pod ní podplouvám) jsem se jakoby mávnutím proutku probudila.
Obvykle vstávám mezi 7 až 8 hodinou a teď bylo 5:30. Já jsem se však cítila vyspaná a plná  
energie.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz196



Byl to  KRÁSNÝ zážitek (kromě zmatku na zemi, ale ten byl jakoby potlačen, tedy vnímání  
mnou bylo jakoby potlačeno). Za ten krásný pocit moc DĚKUJI.  Dáša.

Obr. 3

ZÁCHRANNÁ EVAKUAČNÍ LOĎ, JEDNOTLIVÉ PROUDY SE DĚLÍ DO RŮZNÝCH LODÍ

DALŠÍ LOĎ DALŠÍ LOĎ

1609.  Program nové společnosti.        (Přijali Ivo A. Benda a Helena K.) 
20.6.2002.   

                                                                  Místo: Česká Lípa.

PROGRAM NOVÉ SPOLEČNOSTI
(1)
„Změnit od základu RODINU – obnovení její pravé funkce společnosti.

(2)
Zemědělství – bez dovozu (nezávislost na zahraničí), bez chemie – kvalita.

(3)
Školství – mezilidské vztahy, výuka vztahu k přírodě, tělovýchova.

(4)
Obnova přírodních zdrojů – voda, půda, les, ovzduší, zvěř, rostlinstvo.

(5)
Zvýšit kvalitu lidského života:

a)  zkrácení pracovní doby
b)  zmenšení skladů a zásob výrobků (obchody atd.)
c)  organizačně

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz197



d)  školení lidí o významu života s nezbytnými věcmi a zabezpečením
e)  význam pozitivního myšlení

(6)
Odhalení náležitého a hodnotného sexuálního života.

(7)
Vyhlášení zákazu strachu a strašení lidí a vnucování lidem lživých a podvodných informací 
(viz média, školy, úřady, nemocnice atd.).

(8)
Vytvoření nové kvalitní kultury naší země – hudba, literatura, malířství, divadlo, tanec atd.

(9)
Budeme tyto změny realizovat ze stávajících zdrojů – jde o organizování a informační změny 
nezávislé na financích.

(10)
Všeho je dostatek k tomu, abychom všichni kvalitně a důstojně žili v této České republice. 
Naše země česká je bohatou zemí k uživení všech občanů, pro všechny je zde dost místa a 
hezkého životního prostředí.

(11)
Nepotřebujeme tolik peněz jako ti,  co vládli  před námi,  NAOPAK, jejich potřeba se bude 
zmenšovat.

(12)
Bezpečnost samotných občanů se automaticky zvýší zvyšováním pozitivity myšlení a jednání 
a lepším životním stylem.

(13)
Trestání neposlušných lidí, kteří zneužijí dobrých a pozitivních občanů, se uskuteční jejich 
odchodem do jednoho místa, kde se budou sami o sebe starat a pečovat, životem vezdejším 
(bez technických vymožeností) tak dlouho, až dojde k nápravě (výrazné snížení nákladů na 
policii a justici).

(14)
Nedovolíme, aby naši občané otročili u cizích firem, budeme mít vlastní firmy. Naši lidé jsou 
dostatečně odborně vyškolení a dobří pracanti jak manuálně, tak ve vedoucích funkcích a 
jsme schopni podle našich požadavků vybudovat nové kvalitní firmy ve všech oblastech a 
oborech. Nenecháme naše mladé odborníky odcházet za prací do světa, u nás je práce dost.

(15)
Zmenšíme mnohonásobně  daně,  aby dnešnímu člověku  nebylo  násilně  odebíráno  státní 
správou 1/2 jeho práce a zavedeme jednotnou 10 % nenásobenou daň.

(16)
Zrušíme  labyrint  nesmyslných  zákonů  a  nařízení  a  zmenšíme  zákonnost  na  několika 
jednoduchých bodech, kterým bude každý občan jasně rozumět.

(17)
Postavíme filozofii zákona na svobodě dávání a sdílení všech hodnot na rozdíl od předchozí  
filozofie zákona o svobodě omezování, braní a ovládání.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz198



(18)
Budeme udržovat v míru a přátelství vztahy mezi našimi sousedskými státy a celou planetou 
a  s radostí  budeme pomáhat  ostatním.  Tím,  jak  budeme žít  a  budovat  naši  společnost,  
budou sem jezdit zvědaví cizinci, které rádi uvítáme a pohostíme v naší tak krásné české 
republice,  která  bude  pro  všechny  otevřená  dokořán.  Tedy  nebudou  obdivovat  naše 
památky, ale naše současné žití. Toto všechno budujeme s vámi všemi bohatými a méně 
bohatými.

(19)
Naše hymna „Kde domov můj“ bude tedy změněna na „Tady domov můj“.

(20)
Ten, kdo naši republiku zadlužil, si sám ty dluhy splatí, a to tím, že vrátí materiální hodnoty,  
které mu nepatří.

(21)
Když nastoupí nový prezident,  tak bývalý odcházející  by měl předat úřad, který zastával, 
takový, v jakém stavu ho dostal (pokud ho nevylepšil).

(22)
My nastoupíme s čistým štítem bez dluhů, o to se už postaráme a všichni budeme pracovat  
na zdokonalování a zkrášlování naší vlasti české. Budeme si zpívat „Čechy krásné, Čechy 
mé“. Nedáme je nikomu zničit.

(23)
Počet občanů se bude udržovat na přijatelné úrovni (regulace přistěhovalců atd.).

(24)
Tím, že bude odbouraný strach a stres, budou lidé zdravější a tudíž nebudou potřebovat tolik 
léků. Budou si pěstovat svoji kvalitní zeleninu a ovoce, bude dostatek času na tyto práce, 
protože  tím,  že  budou  pěstovat  pro  svoji  spotřebu,  tím  se  celému hospodářství  uleví  a 
nebudou muset být velké sklady a pak věci zničené.

(25)
Náš PROGRAM je velmi bohatý po všech stránkách, nuda zde nebude, všichni budou veselí,  
mladí a krásní.

(26)
Budeme první stát,  který bude mít v čele prezidentku a prezidenta, kteří budou vyváženě 
spolupracovat a doplňovat se na požadavcích žen a mužů.

(27)
Muž a žena mají stejná práva a povinnosti. Prezidentka a prezident budou příkladem, budou 
zdraví, šťastní a veselí.

(28)
Nebudou zde teroristi, neboť jim nedáme možnost a příčinu se zde uplatnit.“

Stylizace PROGRAMU NOVÉ SPOLEČNOSTI  je  uzpůsobena pro  všechny občany této  
země.

1610.  Rozhovor a Aštarem a Ptaahem (321).     (Přijal Ivo A. Benda)  
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz199



 13.7.2002.   7:00-7:32 hodin.
                                                                  Místo: Opava.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a mohu ti předat některé nové informace.

Ano,  nyní  již  probíhají  v některých  částech  světa  evakuace  lidí,  a  to  v oblastech 
postižených očistnými procesy, anebo i jinde, pokud tato bytost lidská má  splněné 
světelné poslání  své. Na lodích se dále přizpůsobují  novým vibračním podmínkám, 
dále se vzdělávají a připravují na život na Nové Zemi. Ano, je to krásné vidět tyto lidi zde 
vysvobozené  z pasti  negativního  stavu  a  dále  se  snažící  o  návrat  zpět  do  původního 
pravého stavu bytí – budování světelných těl apod. Také u nás v českých a slovenských 
zemích již někteří lidé převibrovali a pomáháme jim v aklimatizaci v nových podmínkách žití. 
Ano, události jsou v plném proudu a tak se nyní dějí i tyto důležité věci na planetě Zemi. 
Odchod s tělem ze zóny vymístění je významná událost mnohem většího dosahu, než si 
nyní dokážete uvědomit. Ano, jde o mnohonásobný proces potvrzení toho, že jediný pravý 
stav bytí je v pozitivním stavu Stvoření a je to stav lásky, harmonie a dobra. Také další 
statisíce a miliony lidí se připravují vědomě či nevědomě k převibrování – vzestupu – 
do vyššího stavu bytí,  a tak jsou již jen blízko k této události  v jejich životě. Mají ti 
vědomí lidé velkou radost z tohoto a je to oslava lásky jak se patří.

Ano, nyní milý Ivo se dále můžeš snažit a uvidíš, co se bude dít. Druhá strana zuří a stále se 
snaží  stupňovat  ovládání  lidí  planety  Země.  Křečovitě  zavádí  čipové  systémy  k totální 
kontrole – ovládání lidí a dělá to, co může, co jí Stvořitel Prvotní všeho a všech dovolí – 
MANTINELY.

Ano, dále ti chci sdělit milý Ivo, že tyto balíčky předané již 25 umělcům dělají své, mají 
zaručený vliv na otevření vědomí těchto a dalších lidí v jejich okolí a takto se dále šíří 
informace v této vaší fyzické úrovni země české.

Ano, mohou s nimi efektivně pracovat a sami se tak definitivně vysvobozovat z pasti 
negativního stavu na základě poznání pravdy, obsažené v těchto balíčcích. Skutečně 
jsou překvapeni a někdy i nadšeni tím, co zde nalézají.

Ano,  jsem  rád,  že  se další  lidé  zapojují  do  této  světelné  práce  –  šíření  informací 
světelných – a že mají také úspěchy. Nyní tedy můžete pozorovat, co se bude dít ve vědomí 
těchto lidí – umělců, kterým jste toto předali. 

Ano,  dále ti  chci  sdělit,  že také tento váš prezident Havel  stále postupně zjišťuje situaci  
s lidmi zde při současném masivním zavádění čipového systému. Bude chvíli  trvat, než si 
uvědomí plný dopad tohoto kroku na celou společnost a vzpomene si na  ideály svobody, 
které tímto jsou zákonitě potlačeny v situaci bez duchovního uvědomění Božího řádu. 
Ano, je to další mohutný nástroj Sil temna k ovládání lidí – k NUCENÍ, ABY PRACOVALI 
NEÚMĚRNĚ MNOHO A K OVLÁDÁNÍ TÉTO JEJICH PRACOVNÍ  ENERGIE PRO SVÉ 
MOCENSKÉ ÚČELY, KTERÉ SÍLY TEMNA MAJÍ.

S láskou ti toto sdělení předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní  se  přidávám já,  Ptaah, velitel  Vesmírné flotily  z Plejád.  Ano,  také já  tě  milý  Ivo 
srdečně zdravím a posílám proudy lásky společně s dalšími tisíci bratry a sestrami zde na 
lodích.  Ano,  nyní  se  již  moc  těšíme  na  naše  setkání  zde  v Opavě,  které  opět  posune 
duchovní úroveň lidí a umožní tak další příznivé kroky pro závěrečné převibrování domů do 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz200



Pravého  Stvoření.  Ano,  jsem také  rád,  jak  ty  tisíce  letáků,  které  jsi  poslal,  pomáhají 
mnoha lidem,  a  jak  jsou  jimi  dále  přijímány tyto  informace světelné.  Ano,  jsou to 
významné kroky a umožní lidem další posun vědomí na duchovní cestě. Ano, také mám 
velkou radost z balíčků pro umělce, které jim osvětlují jejich situaci a dále umožňují i jejich 
bezproblémový návrat domů, do Pravého Stvoření, odkud sem jejich duše přišly. Ano, jsou 
také překvapeni a nadšeni rozsahem kvalitních informací a tak se dále mění ve svém stavu  
poznání. 

S láskou ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám drazí Přátelé Vesmírní  a Stvořiteli Prvotní všeho a všech. S láskou a radostí  
Ivo.

1611.  Rozhovor a Aštarem a Ptaahem (322).     (Přijal Ivo A. Benda)  
 13.7.2002.   7:00-7:32 hodin.

                                                                  Místo: Vlak Zábřeh – Česká Třebová.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil, a že máš chuť získat nové informace.

Ano, toto setkání v Opavě bylo opět velmi vydařenou akcí v krásném prostředí. Těchto 50 lidí 
dostalo opět důležité informace, které jim otevírají oči a dále je směrují domů, do Pravého 
Stvoření. Ano, také organizátoři udělali dobrou práci a mají možnost více spolupracovat při 
šíření  Světla  do  Tmy planety  Země.  Ano,  takto  máš milý  Ivo  možnost  opět  si  porovnat  
zkušenosti  z předchozí  práce a máš také další  nové  přátele.  Dále  ti  chci  sdělit,  že  také 
organizátoři dostali mocný impuls k dalšímu růstu svého vědomí a mají možnost nově přijaté 
informace od nás, Vesmírných lidí, zapracovat do svého osobního života. Ano, takto se to u  
mnohých děje a výsledky jsou vidět a hmatatelné, jak vy říkáte. 

Ano, dále ti  chci sdělit, že vědomí mnoha lidí jsou proškolována na mnoho témat, včetně  
evakuace, přímo od nás,  Vesmírných lidí.  Proto jsou stále v komunikaci  s námi a nejsou 
závislá jen na přednáškách nebo literatuře. Mám radost milý Ivo, že se tak stále děje a tak 
tedy i  tito  lidé  převibrují do 5.  dimenze. Ano,  jak ti  již  sdělili  ti  lidé v komunikaci  s námi, 
Vesmírnými lidmi,  někteří lidé již    převibrovávají   v     závislosti splnění svého světelného   
poslání. Je to na základě ZÁKONA LÁSKY a ZÁKONA VOLBY SVOBODNÉ. Takto tento 
proces probíhá a nic jej nemůže zastavit.

Toto ti milý Ivo s láskou a radostí předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád. Také já tě srdečně zdravím a 
přeji krásný den plný lásky a světla. Ano, jsme šťastni z průběhu vaší sobotní akce v Opavě, 
kde  lidé  mají  další  zkušenosti  a  poznatky  z oblasti  lidské  duchovní  cesty a  obnovení 
spojení  s Vesmírnými  národy,  návrat  k pravé  lidské  přirozenosti. Ano,  takto  se  tedy 
mohou dále vzdělávat a zdokonalovat a mít jiné možnosti vzestupu, než bez tohoto. Všichni 
bratři a sestry tě zde z lodí pozdravují a posílají proudy lásky a přejí ti, aby se ti i nadále 
dařilo v této práci světelné.

Toto jsem ti milý Ivo sdělil já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji vám Přátelé světelní za toto sdělení, rád jej předám dalším lidem. S láskou a radostí  
Ivo.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz201



1612.  Rozhovor a Aštarem.                       (Přijala Věra Š.)    27.7.2002.   22:50-23:00 
hodin.

                                                                  Místo: Kladno.

Milý Stvořiteli všeho a všech, svatý Duchu, pane Bože, prosím o kontakt s Vesmírnými 
lidmi, s Aštarem.

„Můžeš ho mít.“

Právě jsem se vrátila z pozorování oblohy, děkuji za přelety a pozdrav záření.

„Děláš pokroky, že už se nebojíš !“

Ano, zjistila jsem, že jsem se nebála a na  vás čekala.

„Dočkáš se už brzy, dřív, než se naděješ a nebudeš to čekat.“

Cítím nebo tuším, že začaly ZMĚNY, dějí se věci dříve neobvyklé (povodně, tornáda,  
sněžení tam, kde to není obvyklé atd.) a z toho vyvozuji, že nastal čas změn.

„Máš pravdu, pochopila jsi to dobře.“

Prosím, co mohu osobně dělat pro planetu, nás, Vás, abych pomohla lásce, světlu a  
Boží pohodě na Zemi i ve Vesmíru ?

„Pracuj tak, jak jsi začala, meditace pokud možno prováděj i ráno, dávej lidem pohodu 
a naději, ale nenásilně.“

Milý Aštare, mám pocit, že jste neustále se mnou, a že mi dost pomáháte.

„To není pocit, to je pravda a dnes si nás na Tvé přání spatřila.“

Moc děkuji a těším se na bližší kontakt s Vámi.

„Nelekni  se,  budou  další  povodně,  krupobití,  vichry.  Ale  ty  se  neboj,  budeš  i  s rodinou 
v ochraně.“

Děkuji, ale nelze tu očistu zmírnit, aby nedocházelo k tragediím a bolestem ?

„Víš, Země trpěla dodnes, nelze tento stav prodlužovat.“

Chápu to, je mi Země Matky líto. Je mi líto bezohlednosti lidí.

Děkuji vám za kontakt, zdravím a posílám lásku všem, se zlatou září štěstí.    Věra.

„Také tě všichni zdravíme, i Ptaah, Orton, Leson, Vulkon a Mister, posíláme lásku a jsme 
rádi, že jsi s námi.“

1613.  Definice a principy duchovního pokroku.  (Přijal Petr D. F.) 
1982.

                                                                  Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz202



Poznámka zpracovatele:

Knihy  Nového  zjevení si  můžete  přečíst  a  stáhnout  z internetové  stránky  autora 
„Rozhovorů“  Ivo  A.  Bendy  www.vesmirni-lide.cz ,  anebo  objednat  telefonicky  jako  
jednostranné  xeromateriály,  písmo  12  na  mobilu  zpracovatele  Ivo  A.  Bendy:  +420-603-
491600.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 224 – 227, 1. kapitola, část III.

ČÁST III
DUCHOVNÍ POKROK

(15)

Kapitola první

DEFINICE A PRINCIPY DUCHOVNÍHO POKROKU

V této knize bylo již mnohokrát zdůrazněno, že veškeré Stvoření nastává, probíhá a stává 
se  z  Absolutních  idejí stvoření  Nejvyššího.  Také  se  zdůrazňuje,  že přirozenost 
Nejvyššího je absolutní kvůli skutečnosti, že Nejvyšší vždy jest a nebyl stvořen. Proto  
vše stvořené musí být RELATIVNÍ  k tomu, co je nestvořené.  Ale protože to nastává, 
probíhá a stává se z Absolutního nestvořeného principu, má to tutéž přirozenost, která je 
relativní  jen  k nestvořenému  Absolutnímu  principu.  Všechny  principy Absolutního 
nestvořeného jednoho jsou obsaženy v tom, co je stvořené. Lze zas a znovu říci, že to, co 
je  stvořené,  je  jímačem, nádobou,  prostředkem,  rozšířením  a  procesem Stvořitele. 
Přirozenost Absolutního nestvořeného jednoho je nevyčerpatelná. Proto se tvořivé úsilí 
na věky nikdy nezastaví; bude se vždy odehrávat. Tím, že tuto povahu přenesl či umístil do 
Svého Stvoření, dal Absolutní jeden  každému veškeré  příležitosti pro neustálý pokrok. V 
Absolutní  přirozenosti  Nejvyššího  není  kvůli  jejímu  Absolutnímu  dynamismu a  její 
Absolutní  tvořivosti  nic  stagnujícího. Cokoliv odvozuje svou povahu z dynamických a 
tvořivých principů, musí pak být dynamické a tvořivé. Nemůže to zůstat stát a stagnovat; 
musí se to neustále hýbat. Buď se to hýbe směrem ke tvořivému snažení - neustálé 
progresi, nebo směrem pryč od něho -  k neustálé regresi. Ať tak, či onak – HÝBE SE 
TO. Pohyb vpřed a dále k  vyšší a vyšší duchovní tvořivosti je pohybem  duchovního 
pokroku. Ten  nikdy  nemůže  přestat  ani  se  zastavit  či  být  vyčerpán  kvůli  Absolutní 
nekonečné a věčné přirozenosti Nejvyššího, vzhledem ke které se pohybuje a z níž a jíž 
má takovou motivaci. Pohyb dolů a zpět k menší tvořivosti je pohybem duchovní regrese a 
nejzazší duchovní smrti. Nemůže  pokračovat  věčně,  neboť  nevznikl  v Absolutní, 
Progresivní,  Dynamické,  Tvořivé  a  Aktivní  přirozenosti  Nejvyššího,  která  je  vždy 
pozitivní. Fakticky začal relativními procesy a skrze ně jako izolovaná událost na planetě 
Zemi. Cokoli nepochází z Absolutního stavu, Procesu a Rozpoložení, nemá potenciál pro 
věčný pohyb. Postupně tedy zmizí, spadne samo na sebe a samo sebe úplně  zabsorbuje. 
Takový pohyb nemá žádnou budoucnost.

Jakmile se tedy ustanoví  směr pohybu, postupuje to v krocích. Pohybuje se to od 
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz203

http://www.vesmirni-lide.cz/


jednoho stupně ke druhému,  od jedné úrovně  či  dimenze  ke druhé.  Nemůže se  to 
pohybovat zároveň v sobě a vně sebe s tím, že obsahuje všechny stavy, úrovně, stupně a 
kondice v každém bodě svého pohybu. Kdyby mohlo, bylo by to Absolutní povahy, a tedy 
nestvořené.  Jedině  Nejvyšší  může být  zároveň ve  všech úrovních,  stupních,  dimenzích, 
stavech, procesech a rozpoloženích kvůli faktu, že stvořil  vše ve stavu bezprostorovosti v 
procesu bezčasovosti.  Nejvyšší  je tudíž  ve všech  prostorech a  časech bez  prostorů a 
časů.

Každá  sentientní entita  -  protože nastala,  postoupila  a  stala  se  z  Absolutního  stavu a 
Absolutního procesu - se tedy  pohybuje v POSTUPNÝCH KROCÍCH. Žádný jiný pohyb 
není  pro  stvořenou kondici  možný.  Důvodem je  její  relativní  povaha. Jestliže  se  kdo v 
jakémkoli daném bodě své progrese nachází v určitém kroku, je schopen vnímat, chápat a 
tolerovat  POUZE TO,  co  je  tomuto  částečnému  kroku  relevantní.  Jak  tímto  krokem 
prochází, získává veškerý jeho obsah a všechny jeho kvality až do plnosti svých jednotlivých 
potřeb, které ho na prvním místě do tohoto kroku přivedly. Tím, že se tato kondice naplní, 
vytváří se sémě, které ho připravuje pro přesáhnutí tohoto kroku, jakmile se jeho užitečnost 
naplní.  V  daném  kroku  není  k  dispozici  žádná  jiná  setba  než  ta  pro  další  krok  v 
posloupnosti, neboť jiné by byla nepojímatelná a nevnímatelná, a tudíž pro tento krok 
nepoužitelná. Jsou-li někomu předloženy ideje, které daleko přesahují podmínky kroku, ve 
kterém se v daném bodě pokroku nachází,  není s to je pojmout. Proto by je jednoduše 
zavrhl  jako  nemající  žádný  smysl,  a  tudíž  by  neexistovaly.  Z  takového  uspořádání  by 
nevyplýval žádný užitek.

To  je  nyní důvod,  proč  vše  od  okamžiku  svého  vzniku  musí  navěky  postupovat  v 
uspořádaných  krocích  směrem  vpřed  a  dále  ke  svému  Absolutnímu  stavu  a 
Absolutnímu procesu. A protože - jak se uvedlo v první části této knihy - takovému stavu a 
procesu se lze jen více a více přiblížit, ale ne ho plně dosáhnout, probíhá toto přibližování 
věčně  a  nikdy  se  nezastaví.  Jediná  věc,  která  se  může  kvůli své nenormálnosti a 
nepřirozenosti zastavit, je regresivní pohyb. Ale - jak se před tím uvedlo - v okamžiku, kdy 
se zastaví, nastolí se okamžitě jeho přirozený a normální předcházející pohyb a běh.

Z předešlých úvah lze odvodit následující definici duchovního pokroku:

Duchovní pokrok je věčný proces stavu neustálého tvořivého úsilí 
všech sentientních entit, aby se pohybovaly kupředu a dále ke stále 
vyšší, stále lepší a více a více intenzivnější aproximaci Absolutního 
stavu  a  Absolutního  procesu  Nejvyššího  se  všemi  duchovními a 
ostatními důsledky takové aproximace a jejího uvědomění.

Je několik principů, dle kterých se takový duchovní pokrok odehrává:

1. OBECNÝ PRINCIP PŘIBLIŽOVÁNÍ SE PODOBĚ A OBRAZU 
NEJVYŠŠÍHO

Dle obecného principu přibližování se podobě a obrazu Nejvyššího. Každý načíná své 
jsoucno a bytí  nastáváním, sléváním se a probíháním v určitém bodě  času a  prostoru, v 
určité, zvlášť zvolené blízkosti  Nejvyššímu. Taková zvlášť zvolená blízkost stanoví  stupeň 
totožnosti s  podobou Nejvyššího  a  intenzitu  přiblížení  k  Jeho/Jejímu  obrazu.  V 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz204



počátečním bodě na linii rozvoje v každé úrovni, dimenzi, v každém stupni a kroku existuje 
kvůli  počátečnímu  charakteru  nejnižší  stupeň  totožnosti  s  podobou  Nejvyššího  a 
nejslabší intenzita přiblížení k Jeho/Jejímu obrazu ve vztahu k tomuto jednotlivému 
kroku,  stupni  a  k  této  úrovni  či  dimenzi. Od  okamžiku  svého  nastávání  je  každý 
motivován vlastním tvořivým úsilím postupovat ihned v  duchovním pokroku, aby se 
stal více a více podobou a obrazem Nejvyššího.

2.  PRINCIP SEBEAKTUALIZACE A SEBEREALIZACE

Dle   principu   sebeaktualizace   a seberealizace  . To je pokrokem z něčeho a v něčem. V 
okamžiku vlastního nastávání, probíhání a stávání se je každý vybaven určitými zvláštními 
duchovními, duševními, emocionálními,  intelektuálními  a  fyzickými nástroji,  rysy, 
schopnostmi, vlastnostmi a dary, nutnými ke splnění účelu a cíle vlastního jsoucna a bytí.  
Tyto  nástroje  jsou  dány  formou POTENCIÁLŮ -  se  schopností  je  rozvíjet  do  úplného 
rozsahu - které jsou relevantní a mají vztah ke zvláště zvoleným krokům, stupňům, úrovním 
či dimenzím bytí a ke zvoleným aspektům jejich projevu. V okamžiku, kdy někdo vstupuje do 
jsoucna a bytí, zahajuje svůj neustálý progresivní proces aktualizace a realizace všeho, co je  
jeho součástí a fakticky jím, za účelem a kvůli potřebě této specifické manifestace a v rámci 
zvoleného stupně a úrovně takové manifestace. Tento proces pokračuje zdokonalováním, 
zesilováním, vylepšováním, rozšiřováním a obohacováním vlastních schopností, dovedností,  
pozic,  vlastního  sebeuvědomění,  sebepojímání,  sebezobrazování a  všeho  ostatního  od 
okamžiku nastávání k bodu stávání se skrze probíhání.

3.  PRINCIP MULTIDIMENZIONALITY

Dle   principu   muitidimenzionality  . Toto je pokrok krok za krokem, z úrovně k úrovni a z 
dimenze k dimenzi. V určitém bodě jeden nastává, probíhá a stává se v určitém stupni, 
kroku,  úrovni  a  dimenzi  pro  toto  zvolené  časové  období. Od  tohoto  okamžiku  je  v 
neustálém pokroku, nejprve v rámci jednoho kroku k dalšímu kroku, pak od jedné úrovně k 
úrovni  druhé a  pak  od jedné  dimenze k  dimenzi  druhé.  Nikdy nemůže zůstat  navěky  v 
jednom určitém bodě,  pokud si  to  nezvolil.  Ale  taková volba není  ve  fyzickém vesmíru 
dostupná  kvůli  povaze  hmoty, která  neustále  padá  zpět  sama  na  sebe  a  tíhne  k 
sebepohlcování. Volba  zahájit  duchovní  pokrok ve  fyzickém  vesmíru implicitně  i 
explicitně znamená, že se jedinec již rozhodl nezůstat v tomto vesmíru, ale vstoupit do další 
dimenze.  Tato  volba  není  dostupná  ani  v  intermediálním  světě, jelikož  je  to  svět 
vyvažování já a idejí, soudu i přípravy pro vstup do dalšího zvoleného kroku, vybrané 
úrovně a dimenze atd. Opakuje se, že volba být v této dimenzi již znamená volbu postoupit 
někam jinam. Jediným místem, které si lze zvolit k věčnému pobytu, je duchovní stav 
nebes. Setrvávání  na  těchto  úrovních  ale  znamená  volbu  pokroku  v  rámci  těchto 
úrovní či dimenzí v takzvaném spojitém módu jejich fungování. Duchovní progrese v 
takovém  stavu  probíhá  lineárně. Takový  průběh  je  schopen  více  a  více  aproximovat 
duchovnost, protože  duchovnost sama  probíhá  jak  v  postupném  spojitém  módu,  tak 
zároveň i v odděleném souběžném čili nelineárním módu. Oba směry jsou schopny se věčně 
přibližovat  duchovnosti. To  je  důvodem,  proč  je  možné  si  zvolit  věčné  přebývání  v 
nejniternějším  stupni jednoho  duchovního  stavu,  protože  to  není  stagnujícím 
rozpoložením, ale neustálým, postupným pokrokem.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz205



4.  PRINCIP TRANSCENDENCE

Principem   transcendence  . Jelikož každá sentientní entita nastává, probíhá a stává se z 
Absolutních principů Lásky a Moudrosti Nejvyššího, v okamžiku svého vzniku v čase a 
prostoru jednotlivého  kroku,  stupně  a  jednotlivé  úrovně  či  dimenze,  vstupuje  do 
relevantního počátečního a startovního  stupně lásky a moudrosti,  dobra a  pravdy,  
který  je  specifický  jen  pro  tento  zvolený  aspekt  jejího  projevu.  Absolutní  hodnoty 
Lásky  a  Moudrosti,  Dobra  a  Pravdy v  relativních  stavech  a  procesech motivují 
neustálý  duchovní  pokrok směrem  k  přesahování  v  každém  okamžiku  a  každého 
okamžiku  společného  milování,  dávání,  přijímání,  sdílení  a  oplácení,  zatímco  se 
získávají vyšší a vyšší úrovně moudrosti, poznání a pravdy.  Čím více kdo miluje, tím 
více získává přesahujících zkušeností lásky, čím více toho ví, tím více dosahuje přesahující 
moudrosti a pravdy v chápání principů lásky a moudrosti, dobra a pravdy. V porozumění 
vlastní esenci a substanci se jedinec dostává ke stále těsnějšímu přiblížení se  Absolutní 
lásce a Absolutní moudrosti Nejvyššího.

5. PRINCIP ZTOTOŽNĚNÍ

Dle    principu ztotožnění  . To je postup směrem k „uvnitř“.  Když někdo v určitém  bodě 
času a  prostoru nastává, probíhá a stává se,  přichází do počátečního a zahajujícího 
stavu a procesu sebeuvědomění. Jelikož je povaha takového procesu relativní pouze k 
Absolutnímu sebeuvědomění Nejvyššího, je jedinec motivován, aby neustále progresivně 
postupoval ke stále většímu stupni a větší míře intenzity sebeuvědomění. To vede ke stále 
progresivně většímu stupni a větší  intenzitě ztotožnění se  se sebou samým, jako jedinou 
skutečností,  kterou  a  skrze  kterou  lze  neustále  více  a  více  aproximovat  Absolutní 
sebeuvědomění Nejvyššího. Čím více se tedy někdo progresivně ztotožňuje sám se sebou, 
tím větší totožnost má s Nejvyšším. čím více se ztotožňuje s Nejvyšším, tím získává větší a 
progresivnější stav a proces duchovnosti. Takže se stává neustále lepší a lepší a  více 
duchovní lidskou bytostí.

6.  PRINCIP JEDINEČNOSTI

Dle   principu jedinečnosti  . To je progrese stále větší mírou odlišování a individualizace 
za  účelem  toho,  aby  se  jedinec  stal  unikátnějším,  aby  nastal  neustále  unikátnější 
proces extenze Nejvyššího, jímž se může projevit Absolutno přirozenosti Nejvyššího v 
kumulativním součtu všech čijících entit. Když jakákoli sentientní entita nastává, probíhá 
a stává se v určitém časovém a prostorovém bodě či v určitém stavu a procesu, vchází do 
počátečního, iniciačního, zárodečného stavu a procesu své vlastní jedinečnosti. Vrozeným a 
vlastním  tvořivým  principem se  pohybuje  vpřed  a  dále  ke  stále  progresivně  větší 
individualizaci svého já ve stále jedinečnější sentientní entitě, která se nanejvýš jedinečným 
způsobem přibližuje Absolutní jedinečnosti Nejvyššího. Tento jedinečný způsob se může 
sdílet  s každým ve Stvoření  bez nutnosti  zbavovat  se vlastní  jedinečnosti,  aby se mohla  
zakusit jedinečnost někoho jiného.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz206



7.  PRINCIP OBECENSTVÍ

Dle   principu obecenství  . To je pokrok získáváním většího a většího stupně obecenství 
s  veškerými  sentientními tvory.  Společným  rysem  je  stále  větší  přibližování  k 
Nejvyššímu  MÍROU  lásky  a  moudrosti  a  všemi  důsledky  majícími  k  nim  vztah. 
Obecenství  je  také  určeno  společným  úsilím  všech,  aby  byli  stále  jedinečnějšími,  více 
odlišnými a individualizovanými za účelem sdílení nekonečného počtu a nekonečných variací 
projevů Absolutního stavu a Absolutního procesu Nejvyššího. Takto se lze více přiblížit 
Absolutní  přirozenosti Nejvyššího, který  je  Jednotou,  Jedností  a  Harmonií  všeho  bez 
výjimky. Toto je samotným principem obecenství.

V  jednom časovém okamžiku, kdy  sentientní entity nastávají,  probíhají  a stávají  se, 
přicházejí do počátečního, iniciačního a zárodečného stavu a procesu obecenství se 
všemi  ostatními.  Jak  postupují  ke  stávání  se  sebou  samými,  získávají  stále  více 
společných  základů  a  rysů  se  všemi  ostatními.  Takové  obecenství  je  jedinečné 
vyjádřeno skrze jedincovu vlastní subjektivní zkušenost, která by jinak nebyla nikomu 
dostupná. Stvoření by tedy bylo ochuzeno o jedinečnost takové zvláštní zkušenosti a 
bránilo by se tak většímu přiblížení se Absolutnímu stavu a Absolutnímu rozpoložení. 
Je třeba si zapamatovat, že účastí v nekonečném počtu a nekonečných variacích všech 
zkušeností  skrze    princip  obecenství   je    jedinec   schopen  se  přiblížit  této  Absolutní   
kondici Nejvyššího.

Jak lze vidět,  je mnoho způsobů, směrů a cest,  jimiž a skrze něž se odehrává neustálý 
duchovní pokrok. Shora popsané principy se vztahují plně na všechny sentientní tvory, na 
každého  jedince,  jakož  i  na  celé  člověčenstvo  a  všechny  lidské  systémy.  Vždyť  před 
Nejvyšším se  celé  člověčenstvo jeví  především  jako  jedna  lidská  bytost či  vědomě 
uvědomělá entita.

Duchovní principy a princip duchovního pokroku jsou plně využity při uspořádání nových 
lidských systémů a při vytváření jejich dynamiky.

Poznámka zpracovatele:

Pro lepší přehled 1. kapitoly III. části je tato označena těmito názvy:

1. OBECNÝ PRINCIP PŘIBLIŽOVÁNÍ SE PODOBĚ A OBRAZU NEJVYŠŠÍHO

2. PRINCIP SEBEAKTUALIZACE A SEBEREALIZACE

3. PRINCIP MULTIDIMENZIONALITY

4. PRINCIP TRANSCENDENCE

5. PRINCIP ZTOTOŽNĚNÍ

6. PRINCIP JEDINEČNOSTI

7. PRINCIP OBECENSTVÍ

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz207



1614.  Nové uspořádání lidských systémů: Analýza tohoto uspořádání. (Přijal Petr D. F.) 
1982.

                                                                  Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 228 – 236, 2. kapitola, část III.

(16)

Kapitola druhá

NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ LIDSKÝCH SYSTÉMŮ:
ANALÝZA TOHOTO USPOŘÁDÁNÍ

Stará struktura lidských systémů byla obvykle vybudována okolo konvencí, tradic a 
jejich kultur, které tuto strukturu neustále udržovaly. Takové uspořádání vedlo k vývoji 
pravidel,  směrnic,  nařízení,  kódů  a  institucí,  které  byly  zaměřeny  na  službu  systému 
samotnému, namísto účelu a cíli, pro který byly vybudovány.  Jakmile se u jakéhokoli 
systému ztratí pravá perspektiva toho, čemu má sloužit, a systém počne vytvářet směrnice, 
pravidla a zákony, které napájejí systém samotný, stává se zpátečnickým a odolným proti 
všemu, co vede k jeho změně či odstranění. Takové situace nevyhnutelné vytváří stagnující,  
statickou kondici a nic se v ní nepohybuje. Tak vchází do existence  byrokracie systému, 
která  má jediný  a  hlavní  účel,  aby  zajistila  zachovávání,  dodržování,  následování  všech 
pravidel, směrnic a direktiv systému a poslušnost jim. To znovu zajišťuje neustálé udržování 
systému a okamžité potlačení či zdeformování a zmrzačení čehokoli nového a odlišného. Za 
takových podmínek se věci  hýbou velmi  pomalu a opatrně a  pokrok je  dovolen jedině 
tehdy,  poskytuje-li  službu  systému.  Jestliže  pokrok  může  jakkoli  posloužit  udržení 
systému,  systém ho přijme a využije.  Tak se nakonec i  pokrok stává  reakčním a pouze 
relativním.

Při tomto uspořádání není možný žádný pravý pokrok. Cokoli, co nakonec slouží obraně 
a ochraně takového systému, se bez ohledu na to, jak pokročilou metodu k tomu používá, 
nemůže považovat  za pokrokové,  ale pouze za  moderní.  Moderní nástroje a metody se 
využívají pro to, aby lépe, pohotověji, bezpečněji a účinněji sloužily obraně starých lidských 
systémů v jakékoli jejich formě a v jejich udržování naživu.

Takže  POKROK lze definovat pouze  duchovně. Zahrnuje v sobě souběžně všechny 
lidské  systémy  -  duchovní, náboženské,  duševní, sociální,  ekonomické,  politické, 
technologické atd. Pravý  pokrok  nikdy  neudržuje  cokoli  staré,  pokud  to  nepřináší 
užitek společnému blahu a nedovoluje neustálý pohyb vpřed a dále.

Protože staré uspořádání lidských systémů bylo této povahy, není užitečné je zachovat pro 
nový věk nového člověčenstva. Některé jeho vnější, formální rysy se mohou staré struktuře 
podobat, ale jeho obsah, funkce i účel jsou úplně odlišné.

Prvním  pravidlem při  výstavbě  nového  uspořádání  lidských  systémů  je  to,  aby  se  do 
každého  systému  zabudovalo  bezpečnostní  zařízení,  které  systém  úplně,  zcela  a 
naprosto  ochrání  před  tím,  aby  se  stal  reakčním a  sebeudržujícím se  sklonem ke 
stagnaci  a  statickému  rozpoložení. Každý  systém  se  považuje  za  služebníka 
duchovního pokroku, a ne za pána nad situací. Jakmile systém ukáže byť  jen  jemný 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz208



sklon k tomu, aby se stal pánem nad lidskými bytostmi, je okamžitě přehodnocen, pečlivě 
se zváží jeho užitečnost, a jestliže se naleznou znaky toho, že se stává zastaralým, je 
zlikvidován a nahrazen systémem progresivnějším.

Hlavním účelem jakéhokoli lidského systému je sloužit neustále tomu, aby přiváděl k 
duchovnímu pokroku a ke všem jeho principům, jak jsou definovány v této knize.

Kvůli takovému účelu slouží  duchovním potřebám a všem s nimi spojeným záležitostem 
kteréhokoli  jedince společnosti.  Součástí  duchovních potřeb je  též potřeba mít  vhodné, 
účinné, funkční, příjemné, povzbuzující a inspirující fyzické prostředí - ať tělesné, či vnější. 
Byť tomuto účelu slouží cokoli,  má se vždy na mysli,  že  taková prostředí a  takové 
systémy jsou jen  prostředky pro  vyšší duchovní cíle, a ne  cíle samotné.  Jakmile se 
stanou samotným cílem, ztrácejí veškerou svou progresivní funkci a stávají se nebezpečím 
pro  lidský  duchovní  život. Obrací  se  k  reakční  monstróznosti,  která  pohltí  veškerou 
duchovnost a její život.

Jelikož jsou však všechny lidské systémy vyvinuty lidskými tvory,  mají sklon odrážet jejich 
vlastní ideje, projekce a očekávání, což vede k vážné a katastrofální situaci. Proto každé 
nové  uspořádání  lidských  systémů  musí  započít  s  novým  uspořádáním  lidského 
sebepojímání a sebezobrazování a vztahu lidí k Nejvyššímu, který ustanovuje pravý 
duchovní účel života každého jedince.

Taková restrukturalizace je v souhlasu s uvědoměním si a přijetím pravého účelu jedincova 
života a s následováním principů duchovního pokroku.

Aby  se  opětovně  zajistily  náležité  poznání  a  vhodná  motivace  pro  následování 
takových principů,  jsou otevřeny všechny úrovně lidské mysli a každý má přístup ke 
všemu uvnitř sebe sama, což je třeba pro získání správného, vhodného, náležitého a 
svobodné  zvoleného  sebepojetí a  obrazu  sebe  sama.  Toto  vědomí  vede  každého 
směrem k neustálému  duchovnímu pokroku. Ověření,  potvrzení,  posílení a kontrola 
toho,  že pojetí  sebe sama a vlastní  obraz jsou vhodné,  a  taktéž toho,  je-li  vhodné 
tempo a směr vlastního duchovního pokroku, jsou neustále přítomné a využívané kvůli 
faktu,  že veškeré informace o tom jsou neustále k dispozici  v Niterné mysli a z ní 
přiváděny zpět k jiným úrovním. Za takových okolností je zajištěno, že existuje úplný, 
celkový a celistvý přístup k vlastní Niterné mysli, která určuje a poskytuje účel, obsah 
a pojímání vlastního jedinečného sebepojetí a obrazu sebe sama.

Takové uspořádání je nejlepší zárukou toho, že se jakýkoli lidský systém nestane nepravým 
a zpátečnickým. Bude to proto, že se  lidské systémy  nyní budují  dle pravé podoby a 
pravého obrazu lidí, a ne dle podoby a obrazu, které jsou zdeformované.  Jelikož tento 
pravý obraz a pravá podoba lidstva odvozují svou náplň a formu z Nejvyššího, je jeho 
přirozená, normální a náležitá povaha vždy progresivní. V takové povaze není myslitelné 
nic regresivního a reakčního. Toto je nejdůležitější ochrana proti návratu ke starým vzorům 
lidských systémů. Jestliže neustále vzhlíží k Nejvyššímu, stává se jedinec progresivně více 
a  více  podobným  Nejvyššímu. A  protože  je  Nejvyšší Absolutně  tvořivý,  Dynamický, 
Aktivní a Progresivní, jeden se stává neustále tvořivějším, dynamičtějším, aktivnějším 
a progresivnějším relativně jen k Absolutnímu Nejvyššímu.

Na takovém pojetí se tedy buduje nové uspořádání lidských systémů.

V této kapitole se uvažuje o nové struktuře několika lidských systémů:

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz209



1. NOVÁ STRUKTURA SYSTÉMŮ DUCHOVNÍCH A NÁBOŽENSKÝCH

O nové struktuře systémů  duchovních a náboženských. Tyto systémy lze uspořádat 
jedině dle  niterných náhledů, které přicházejí z  Niterné mysli každého jednotlivce. V 
takové situaci  (niterného náhledu)  se  duchovní  záležitosti u každého umisťují  do jeho 
vlastní  Niterné  mysli, kam  patří  a  která  určuje  strukturu  jednotlivcovy  duchovnosti a 
způsoby,  jakými se provádí a uskutečňuje. Nemohou se do něj  vkládat a jemu vnucovat  
žádné  vnější či  zevní určení,  předpisy či  tužby.  Proto  nové uspořádání  duchovních či 
náboženských systémů v sobě NEZAHRNUJE žádné vnější uctívání, ceremonie, rituály 
a postupy, jaké má uspořádání staré.

Je však důležité, že jakékoli osobní duchovní zkušenosti a způsoby jejich dosahování 
se sdílejí, probírají, zvažují a zahrnují do struktury systému samotného za účelem jeho 
progresivního směřování.

Proto  každé společenství, každý národ či stát ustanovuje ve vzestupné posloupnosti 
duchovní   RADU SEDMI,     kterou tvoří     duchovně nejrozvinutější,   moudré a láskyplné   
osoby. Koordinují všechna duchovní snažení členů komunit, skupin, národů a států na 
Zemi. V takové Radě se nepředepisuje, nevyžaduje, nevynucuje či nevnucuje nic, co 
se týká způsobu, jakým mít vztah k Nejvyššímu a jak Ho/Ji uctívat. Tyto věci jsou mezi 
Nejvyšším a  Niternou myslí každého jednotlivce. A jelikož je  každá osoba v neustálém 
styku  s  vlastní  Niternou  myslí, ve  které  je  Nejvyšší,  tak  přímo  komunikuje buď  s 
Nejvyšším, nebo se zvláštním představitelem - jehož za tímto účelem pověřil Nejvyšší - 
který tuto osobu instruuje o všech duchovních záležitostech v souladu s potřebami její 
duchovní  specifičnosti. Tento  představitel  se  obvykle  nazývá  NEJVYŠŠÍM  RÁDCEM. 
Avšak  i  v  těchto  případech,  kdy  existuje  zvláštní  představitel Nejvyššího, je  vždy  k 
dispozici přímý přístup k Nejvyššímu, kdyby vyvstala potřeba, aby se potvrdil, ověřil a 
posílil vlastní pokrok.

Výsledek takové instrukce, zkušenosti a komunikace je u každé osoby jedinečný a zvláštní.  
Jelikož ale jeden z účelů lidského života spočívá ve  vzájemném sdílení z lásky, sdílí se 
tento  výsledek  s  ostatními  a  důsledkem  tohoto  uspořádání  je společný  duchovní 
prospěch. Toto sdílení  vždy přispívá k  většímu  duchovnímu pokroku u každého. A 
DUCHOVNÍ   RADA     všechny tyto procesy koordinuje  a zajišťuje,  aby byly  vytvořeny   
všechny  náležité  příležitosti  pro  sdílení  a  vzájemnost  a  aby  byly  vždy  místně, 
celonárodně  či  celosvětově  funkční.  Všechny  činnosti  této  Rady  jsou  vždy  pod 
dohledem a za předsednictví NEJVYŠŠÍHO.

2. NOVÁ STRUKTURA POLITICKÝCH SYSTÉMŮ A SYSTÉMŮ VLÁDY

Nová struktura politických systémů a systémů vlády je budována zcela na základě 
duchovních principů,   z nichž tyto systémy odvozují svůj účel a cíl.     Jejich hlavní funkcí   
je neustále vytvářet inspirující   prostředí   a životní styl pro společenstva, státy, národy a   
člověčenstvo jako celek, což umožňuje, aby   duchovní pokrok   každého jedince, každé   
skupiny a celého lidstva postupoval bez   překážek, rušení   či   potíží.   Koordinují správné,   
vhodné, rovnoměrné a vyvážené rozdělení všech statků a potřeb   každodenního   života   
všem.

Jelikož je jen jediný  jednotný princip a účel pro všechny členy člověčenstva -  duchovní 
pokrok v  početných  variacích  a  způsobech v  souladu  s  určením  každého  individua, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz210



neexistují  mezi  různými  národy,  rasami  a státy  žádné překážky,  hranice a meze.  Je jen 
jedno  člověčenstvo,  rozdělené  do  několika  oblastí za  účelem dostatečné  a  účinné 
koordinace, dodávky a distribuce všech nutných služeb. Za tohoto uspořádání  nejsou 
myslitelné žádné  politické strany, protože je  každý otevřen  duchovnímu světu a  své 
Niterné mysli a svým vlastním duchovním rádcům, kteří ho instruují, radí mu a pomáhají, 
aby jeho činnost nabrala ten nejlepší možný kurz. Politické strany jsou v sobě a samy o 
sobě negativně soupeřící,  výlučné,  separující  se, sebestředné, zaměřené na sebe a 
hladové  po moci. Takové rysy  jsou z negativního stavu a  nemají v  novém uspořádání 
lidských systémů žádné místo.

Vůdci  člověčenstva  nejsou  vybíráni  na  základě  systémů  stran, národnosti,  rasy, 
skupinových preferencí, většiny, menšiny či rodu. Do jedné centrální vlády nad celým 
člověčenstvem je dosazeno sedm nejmoudřejších a nanejvýš láskyplných lidi, které za 
tímto účelem vybral sám Nejvyšší na základě míry, intenzity a kvality jejich moudrosti 
a lásky k tomu, aby byli užiteční ve službách člověčenstvu, kvůli užitečnosti samotné,  
bez jakékoli   nízké motivace  . Sedm členů Vysoké rady zastupuje sedm hlavních oblastí 
lidských systémů.  Jeden z  členů je  pověřen  vedením Rady,  obvykle  na  jeden rok. 
Všichni členové v této pozici ROTUJÍ tak, že v rámci   sedmi let   se každý z členů Vysoké   
rady  stává  jejím  předsedou.  Všechny  schůze  Rady  se  konají  pod  dohledem  a  za 
prezidentství  NEJVYŠŠÍHO.  Totéž  uspořádání  vlády  je  ustanoveno  ve  všech 
odpovídajících oblastech ve všech sestupných směrech až po nejjednodušší komunitu 
s  dobře  zajištěným  spojením  a  neustálou  zpětnou  vazbou  souběžně  se  všemi 
úrovněmi a oblastmi nad i pod nimi.

3. NOVÉ POJETÍ, CHÁPÁNÍ, FUNKCE A ÚČEL 
RODINY, MANŽELSTVÍ A SEXUALITY

Nové uspořádání lidských systémů vyžaduje odlišné pojetí, chápání, odlišnou funkci a 
odlišný  účel  rodiny,  manželství  a  sexuality. Staré  uspořádání  těchto  systémů  se 
odvozovalo a bylo vybudováno z požadavků, očekávání, zákazů a omezení, které do nich 
byly z vnějšku vnuceny odpovídajícími tradicemi, zvyky a kulturami. Úplně, zcela a naprosto 
sloužily  jejich  zachovávání,  udržování  a  pokračování  bez jakéhokoli  ohledu  na  pravou 
duchovní souvislost a souvztažnost takového spojení a takové aktivity.

Bylo již řečeno, že instituce rodiny, manželství a s nimi související záležitosti byly speciálně a 
pečlivě zfabrikovány  pseudotvůrci za účelem zničení duchovnosti. To provedli  genetickou 
deformací jak mužského, tak i ženského vzezření, nejen v duchovním a duševním ohledu, 
ale především anatomicky, biologicky, chemicky, a tedy fyzicky. To bylo nutnou podmínkou 
pro to, aby se zajistil úspěch jejich plánu. Tímto způsobem učinili lidi ku podobě a ku obrazu 
zvířat snažíce se vyhladit všechny znaky podoby a obrazu Nejvyššího. Předpokládali, že se 
tím  prokáže,  že  lidští  tvorové nejsou stvořeními  Nejvyššího, ale  výsledkem  evolučního 
vývoje ze zvířat a hmoty. To je filosofie a základna, na níž jsou vybudovány veškeré 
instituce manželství a rodiny starých systémů.

Toto uspořádání nemá v podstatě ani formě nic společného s čímkoli duchovním. Proto se 
musí  zcela odstranit  a přebudovat  tím, že se navrátí  ke svému původnímu smyslu,  
účelu a ke své původní funkci.

Rození dětí starou metodou je, jak může vidět každý, kdo je ochoten to vidět, nebezpečné 
jak  pro  život  matky,  tak  i  dítěte;  je  nezdravé,  krvavé,  komplikované,  bolestivé  a  v 
zásadě nepříjemné. V pojetí  Absolutní  lásky Absolutní  moudrosti žádná  taková idea 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz211



neexistuje.  Cokoli je bolestivé, nebezpečné a nezdravé, je nepřirozené a nenormální a 
pochází  z  negativního  stavu  a  procesu,  který nikdy  nevzniká  z  Nejvyššího.  Je  to 
Nejvyšším tolerováno kvůli všeobecnému prospěchu lidí a ku prospěchu veškerého Stvoření 
v tom, jak odpovídá na počáteční otázku, jaké je to být bez duchovnosti.

Nové  uspořádání  systému  rodiny  a  manželství neobsahuje takový  nedokonalý, 
nepřirozený a nenormální způsob rozmnožování. Proto se otevřením přístupu do Niterné 
mysli a  všech  dimenzí  znovu  objeví  a  využijí  skutečné,  vhodné,  správné  a  skutečně 
duchovní způsoby rozmnožování.

Je třeba si pamatovat, že taková náležitá znalost existuje v Niterné mysli, a je tedy vždy 
přítomná v každé lidské bytosti. Plně se využívá při vybudování nové výstavby rodiny 
a manželství.

Prvním  krokem  v  tomto  postupu  je  NÁVRAT  K  PŮVODNÍ  anatomické,  biologické, 
chemické a fyzikální struktuře ženy a do jisté míry i muže. To se provádí  speciálními 
genetickými manipulacemi, které dodržují určité zákony souvztažností. Jak tyto zákony, 
tak i  způsoby jejich využití jsou blíže odhalovány  NEJVYŠŠÍM a znovu objevovány v 
Niterné mysli. Pomoc také přichází od POTOMKŮ DŘÍVĚJŠÍCH LIDÍ na planetě Zemi, 
kteří ji opustili na začátku duchovního úpadku a jsou nyní znovu přímo napojeni na 
lidstvo. Tedy Vesmírní lidé – viz www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele.

Poté,  co  je  nové  uspořádání  hotovo,  rození  nových  členů  člověčenstva  se  bude  dít 
procesem speciálního dvojklonování, který byl již krátce popsán.

Za těchto podmínek se smysl a účel manželství a sexuality zcela změní. Slouží nyní  
čistě duchovnímu pokroku.

Každá lidská bytost se nachází v odlišném a jedinečném stupni zvláštní lásky a její  
moudrosti  a  v  této  zvláštní  lásce  a  moudrosti.  Existuje  vždy  náležitý  DUCHOVNÍ 
SLOULAD mezi láskou a moudrostí a moudrostí a láskou. Láska miluje svou moudrost 
a moudrost se stává moudřejší a moudřejší svoji láskou. Moudrost lásky činí lásku 
intenzivnější,  krásnější,  hlubší  a  smysluplnější.  Činí  ji  více  a  více  milující.  Láska 
moudrosti činí moudrost hlubší, jedinečnější, více zvláštní a tvořivější.

V takovém zvláštním vztahu lásky a  moudrosti  se  odráží  potřeba jejich správného 
poměru. Zvláštní kvalita lásky a její moudrosti vyžaduje ekvivalentně souměřitelnou 
zvláštní kvalitu moudrosti a její lásky. Za účelem jejich sjednocení by nešlo vhodně 
připojit jakoukoli jinou kvalitu.

Tento vztah dokonale odráží pravý význam maskulinity a femininity či princip těch, kdo se 
nazývají manžel a manželka. Láska a její moudrost se projevuje principem femininity a 
moudrost a její láska principem maskulinity. Souměřitelná souvztažná kvalita jedné k 
souměřitelné souvztažné kvalitě druhé představuje VZTAH manželky a manžela. Aby se 
mohl odehrát duchovní pokrok, je nutné a vysoce žádoucí, aby se ustanovila tato jednota. V 
této jednotě dochází skrze  princip výměny a sjednocení všech maskulinních se všemi 
femininními principy a opačně k většímu přiblížení se  Nejvyššímu. Větším přiblížením k 
Nejvyššímu se jedinec stává více sám sebou; tím, že se stává více sám sebou, naplňuje 
více  účel  svého života  a stává  se  užitečnějším sdílením svého jedinečného já  se  všemi 
ostatními jedinečnými sjednoceními v bytí.

Pravé  jednosti  já  není  možné  dosáhnout  bez  procesu  sjednocení  maskulinity  a 
femininity jejich  sdílením  a  výměnou. Z  toho  vychází nové  uspořádání  rodiny  a 
manželství.  RODINA je nástrojem, který umožňuje takové sjednocení souměřitelných 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz212

http://www.vesmirni-lide.cz/


zvláštních kvalit  lásky a moudrosti,  které patří  jedna ke druhé jako jedna polovina 
zapadá do druhé, doplňuje ji a tvoří celek - úplnou lidskou bytost. Tento neustálý stav a 
proces sjednocení těchto  dvou  principů dává  zrod novým  duchovním  ideám vyšší 
lásky a  moudrosti  pro duchovní  pokrok. Takové  ideje jsou velmi  jedinečné a  jsou 
využity při uspořádávání nových lidských bytostí tím, že se do nich promítá zvláštní a 
jedinečný duchovní, duševní a fyzický obsah a jeho forma.

Kvůli této jedinečné konjunkci, výměně a jednotě maskulinních a femininních principů se 
stávají jak muž, tak i žena skutečně jednou úplnou rodinou - jednotou, která se nyní 
může sdílet s jinou jednotou ve společném snažení o neustálý duchovní pokrok.

Co  se  týká  SEXUALITY,  ta  se  stává  hlavním  nástrojem  konkrétního  vyjádření 
sjednocení lásky a její moudrosti s moudrostí a její láskou, jež se pak sdílí a vzájemně 
vyměňuje  se  VŠEMI  ostatními  jedinečnými  kvalitami  lásky  a  moudrosti  v  jejich 
obecném projevu v jedinečných mužích a ženách, kteří nalézajíce jeden druhého si 
prostřednictvím  sexuálního  styku  vyměňují  rozkoš  a  potěšení  -  výraz  pravé  lásky 
Nejvyššího a všech ostatních. Sexualita pomáhá k větší seberealizaci, která pak vede k 
většímu duchovnímu pokroku.

4. NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ VZDĚLÁVACÍHO SYSTÉMU DĚTÍ

Nové uspořádání vzdělávacího a výchovného systému dětí se od starého zcela liší. Jak 
se uvedlo před tím,  v určitém bodě se kvůli manipulacím  pseudotvůrců lidé začali rodit do 
vědomé neznalosti. Bylo nutné je od počátku všemu učit. Takové uspořádání je plýtváním, je  
neproduktivní  a  netvořivé,  je  nepřirozené,  nenormální  a  příčící  se  pořádku.  Lidé  byli  
vyučováni  ze zevního  stupně čili  z  vnějšku, kde  se  nachází  jen  malé poznání.  Pravé 
poznání je uvnitř v Niterné mysli, k níž byl přímý přístup uzavřen na několik miliónů let. 
Taková nevědomost byla zavedena zevně, proto byla omezena pouze na uvědomování a na 
fyzickou a biologickou strukturu lidských bytostí. Nedotýkala se niterné úrovně lidské mysli a 
neměnila ji, a ani se jí nemohla dotýkat či ji pozměnit. Jestliže by mohla, nebylo by možně 
žádné poučení.  Že taková situace existuje,  lze spatřit  ve  složitém celku  narozeného 
dítěte, které je schopno vnímat a rozlišovat věci, jaké si nikdo nedovede ani představit.  
Ale jak se výuka dítěte počíná  z vnějšku, nastává úplné  uzavření a dítě je  odříznuto od 
zdroje ve své Niterné mysli. Důvody pro toto uzavření byly již vysvětleny.

Jakmile se Niterná mysl otevře, jsou k dispozici a přístupné všechny znalosti všem, kdo je 
touží získat a využít pro vlastní duchovní progresi. Za těchto okolností se netoleruje žádná 
nevědomost.

Proces narození do plnosti vlastního poznání je zajištěn novými, jedinečnými ideami, 
které nastávají, probíhají a stávají se jako výsledek výměny a sjednocení maskulinních 
a femininních principů prostřednictvím sexuálního styku. Takové ideje obsahují plnost 
idejí svého  vlastního  projevu,  své  konkretizace  a  aktualizace;  nechybí  v  nich  nic. 
Jakmile se tyto ideje vytvoří, je veškeré poznání o jejich stávání se uvnitř nich samých. 
Do nich se promítne  NADĚLENÍ ducha tohoto jednotlivého života  z Nejvyššího  (po 
zjištění, zdali si svobodně přejí se  konkretizovat), takže se stávají živými s plnou znalostí 
odpovídající potřebě bytí, existence a pokroku.

Kvalita, rozsah a zvláštnost poznání je určena zvláštností obsahu jakékoli takové ideje. Ve 
všeobecném smyslu existuje vždy plnost jakéhokoli poznání, protože Niterná mysl je ve 
svých  aspektech  univerzální.  Obecné  a  společné  poznání, které  je  nutné  pro  řádné 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz213



fungování, tvořivé úsilí a rozhodování, se nicméně vždy obohacuje a umocňuje  zvláštním 
poznáním, které  se  vztahuje  jen  ke  zvoleným  životním  stylům,  povoláním  a  cestám 
duchovního pokroku a obsahu užitečnosti, který si kdo zvolí.

Od okamžiku objevení se jakékoli  takové ideje v  konkrétní formě lidské bytosti počíná se 
vrozená plná znalost  zvláštního rozšiřovat,  obohacovat  a progresivně rozvíjet  jedinečným 
tvořivým  úsilím  a  příspěvkem  každé  lidské  bytosti,  která  si  svobodně  zvolí  se  takového 
rozvoje zúčastnit. Tak jedinec zahajuje s plným poznáním a kráčí dle  principů duchovní 
progrese navěky vpřed ke stále většímu a většímu poznání.

Za těchto podmínek nevyžadují vzdělávací systémy zvláštní typy škol či učitelů, ale jen 
KOORDINÁTORY, kteří zajišťují, že se všechny nově vybudované a získané poznatky 
dodatečně  k  vrozeným  budou  sdílet,  předávat  a  náležitě  rozdělovat  ve  prospěch 
každého. V procedurách a progresi instrukce vždy přicházejí od  Nejvyššího, duchovních 
rádců od Nejvyššího a z výměny všech nově získaných poznatků. Koordinátoři systému 
opět sestávají  ze sedmi nejmoudřejších a nejláskyplnějších členů společnosti,  kteří 
prokážou zvláštní zájem, talent, nadání a schopnosti, co se této specifické koordinace 
týče. Jsou pověřeni přímo Nejvyšším.

5. NEUSTÁLÝ KONTAKT A SPOLUPRÁCE S OSTATNÍM STVOŘENÍM

V nové struktuře lidských systémů je jeden zcela nový (ve skutečnosti starý a zapomenutý) 
systém, který nebyl  součástí  starého uspořádání. Ve starém uspořádání  byla  planeta 
Země izolována a umístěna takříkajíc  do karantény.  A donedávna  nebyly k  dispozici  ani 
přímá komunikace a výměna s jakýmikoliv jinými fyzickými planetami, galaxiemi, vesmíry či 
dimenzemi, ani přímý přístup k nim z důvodů uvedených jinde v této knize. Tato situace 
vylučovala planetu Zemi z účasti na duchovním pokroku její vlastní Galaxie, jejího vlastního 
Vesmíru, ostatních vesmírů a obecně tohoto časového cyklu.  Taková situace se nedá kvůli 
její  nepřirozenosti,  nenormálnosti  a  patologičnosti  tolerovat.  Tolerovala  se  jen  kvůli 
Velkému plánu.

Aby duchovní pokrok měl však svou univerzální a všedimenzionální platnost (vždyť se 
celé Stvoření jeví před Nejvyšším především jako jedna úplná sentientní entita, která se 
nachází v neustálém pokroku),  musí být  všechny planety, galaxie a vesmíry se všemi 
svými případnými obyvateli v daném časovém cyklu SOUČÁSTÍ této snahy. Cokoli je 
vyloučeno, zabraňuje plnosti duchovního pokroku; něco vždy chybí. Takovou situaci nelze 
navždy tolerovat.

Takže pro duchovní pokrok člověčenstva jako celku je nutné, aby mezi všemi vesmíry 
a dimenzemi byl  neustálý kontakt, stálá komunikace a výměna všech výdobytků ve 
vztahu  ke  všem  jejich  zvláštním  potřebám  odděleně  i  společně.  Takže  je  zařízen 
PŘÍSTUP  k  takové  výměně  jak  v duchovním  světě, tak  i  u všech bodů  fyzického 
vesmíru.

To vede k ustanovení speciálního systému, který koordinuje, obsazuje a formuje strukturu 
agentury, která hraje v tomto úsilí zvláštní roli. Tato se nazývá INTERGALAKTICKÁ RADA 
planety  Země a  sestává  ze  sedmi  nejmoudřejších a  nejláskyplnějších  členů 
člověčenstva, kteří mají zvláštní zájmy, nadání, vlohy a schopnosti pro tuto zvláštní 
práci. Koordinují, budují a ustanovují zvláštní vyslanectví a agentury, aby se zajistila 
řádná  a  užitečná  výměna,  prospěšná  všemu,  co  nastává  a  přispívá  k  neustálému 
duchovnímu pokroku veškerého Stvoření.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz214



6. NOVÁ STRUKTURA VÝMĚNY INFORMACÍ

Nová struktura komunikace a výměny informací, poznatků a požitků se substanciálně 
liší od staré. Zatímco stará struktura soustředila veškeré své úsilí na rozvoj vnějších 
prostředků komunikace, nová struktura klade důraz na niterné prostředky. S otevřením 
Niterné mysli a přístupu do duchovního světa a k jiným fyzickým vesmírům je dostupný, 
možný  a  dosažitelný  rozvoj  speciálních  psychických a  duševních  sil. Využívají  se  a 
zdokonalují  telepatie,  telekineze,  teleportace a  všechny  jiné  psychické a  duševní  síly 
známé či neznámé  současným lidem. Jelikož v  Niterné mysli každé lidské bytosti nejsou 
žádné zlé sklony ke zneužívání, nesprávnému využívání a k manipulaci s takovými silami, 
ale jen dobré sklony přispívat jeden druhému k duchovnímu pokroku z lásky jednoho ke 
druhému, nehrozí či není možné žádné nebezpečí vměšování do soukromí.  Niterná mysl 
má zabudovaný bezpečnostní systém z přítomnosti Nejvyššího, který ochraňuje před 
jakoukoli takovou možností. Kdyby nastala byť jen sebemenší možnost něčeho takového, 
Niterná mysl by se uzavřela a bránila by jakémukoli příjmu či přenosu takové povahy.

Protože  všechny  psychické  síly,  ovládání  mysli  a  s  nimi  související  záležitosti  jsou  z 
Nejniternější  mysli, přicházejí  skrze  ni a  nacházejí  se  uvnitř  této  mysli,  která je  z 
Nejvyššího, nemůže  se  takové  nebezpečí  nikdy  zkonkretizovat,  ba  ani  o  něm  nelze 
uvažovat.

Nová struktura umožňuje mnohem rychlejší, účinnější a progresivnější komunikaci a 
výměnu. Nicméně však nevylučuje  některé staré pozitivní  prostředky jako    tiskoviny,   
videosnímky, televize, rádio, počítače, záznam   atd  . Ty se neustále rozvíjejí a zdokonalují 
kvůli  povaze nejzevnějšího čili  zevního  stupně lidské  mysli,  která  potřebuje  takové 
komunikační módy pro svůj duchovní rozvoj návdavkem k módům psychickým. Pro zevní 
mysl je v tomto ohledu vůbec nejlepší metodou využívání vlastních  nástrojů, které má k 
dispozici. Ty ale nikdy nenahradí VYŠŠÍ MÓDY METAKOMUNIKACE, protože ta je mimo 
jejich dosah.

Aby se  taková metakomunikace uskutečnila  v  souladu se všemi  duchovními  principy 
sdílení a výměny, je opět jmenována ZVLÁŠTNÍ RADA se stejnou strukturou, jakou mají 
ostatní shora uvedené, která má kvůli vzájemnému prospěchu koordinovat všechny 
takové postupy a výsledky komunikování.

7. NOVÁ TECHNOLOGIE A EKONOMIE

Dostupnost všech zdrojů poznatků, které přicházejí z Niterné mysli, vnitřní a zevní mysli z 
duchovního světa a z  ostatních míst fyzického vesmíru dává  jinou strukturu lidské 
technologii a ekonomii. ZVLÁŠTNÍ RADA - uspořádána jako jiné ze členů, kteří jsou 
nanejvýš znalí, koordinuje tyto poznatky a jejich nejlépe možné uplatnění a rozdělení 
ve prospěch člověčenstva a ostatního Stvoření. To vede k rozvoji vysoce účinného a 
dostatečného technologického a ekonomického systému, který plně slouží potřebám 
všech  jednotlivých  členů  člověčenstva,  člověčenstvu  jako  celku  a  všem,  kdo  se 
zúčastní na jeho rozvoji. Jsou využívány zdroje energie neznámé lidem současnosti. 
Spolu s využíváním    termonukleární, sluneční a fotonové energie    je využíváno řízení   
počasí,  genetické manipulace,  vesmírné cestování,  ovládání  a  spoutání  gravitace a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz215



podobné  techniky,    které  nakonec  slouží    duchovnímu  pokroku   celého    sentientního   
Stvoření.

8. NOVÁ MEDICÍNA A LÉČITELSTVÍ

To vede k výstavbě odlišné struktury medicíny a léčitelství. Prvotní důraz se soustřeďuje 
na  prevenci a  ochranu lidských fyzických forem před jakýmikoli  škodlivými vlivy  a 
hrozbami  prostředí. To je zvláště důležité,  jakmile se zahájí  cestování do fyzických 
prostředí nepřátelských fyzické  formě, jiných  než  to, které  se  považuje  za  vlastní, 
prospěšné prostředí. Za tím účelem jsou navržena, vyvinuta, vybudována a užita zvláštní 
ochranná zařízení se speciálními prostředky pro nápravu, opravu či zhojení následků 
neodvratných nehod. Léčebný postup klade důraz na využití  psychických sil a ovládání 
mysli. Hypnóza,  sebehypnóza a  podobné nástroje jsou využívány jako jedna z hlavních 
metod nového lékařství  a léčitelství.  V těchto postupech jsou široce využívány  duchovní 
prostředky při  využití  zákonů  souvztažností, jimiž  se  může  náležitě  zmanipulovat  a 
modifikovat jakékoli prostředí tak, jak je třeba. Nová medicína se soustřeďuje hlavně na 
duchovní, duševní a  fyzickou  stabilitu  a  rovnováhu  a  stabilitu  a  rovnováhu 
odpovídajících  a  speciálních  prostředí, čímž  u  každého  neustále  přispívá  k  jeho 
duchovnímu pokroku. Jako jiné systémy se medicína a léčitelství koordinuje RADOU 
MOUDRÝCH a láskyplných členů, kteří mají zvláštní zájem, talent,  zvláštní nadání a 
jsou obzvláště vhodní vzhledem k těmto záležitostem.

9. NOVÁ FILOSOFIE

Veškerá filosofie nového uspořádání lidských systémů a jejich morální a etické kódy 
se  od  staré  struktury  odlišují.  Existuje  zvláštní,  Nejvyšším  určená  rada  sedmi 
nejmoudřejších a nejláskyplnějších členů člověčenstva, která koordinuje a dohlíží na 
to, aby správné principy podléhaly takovým filozofickým, morálním a etickým kódům. 
Filosofie sama je budována na zásadě, že existuje jeden a jediný prvotní princip. Tím 
je Nejvyšší. Z Nejvyššího odvozuje vše ostatní svůj původ. Jakékoli další závěry se 
musí vyvozovat z tohoto faktu. Z tohoto faktu jsou zřejmé a jasné následky a důsledky pro 
filosofii  jsoucna a bytí.  Cokoli se uvažuje jinak, nemá samo o sobě žádnou realitu.  Kvůli 
Absolutní přirozenosti Nejvyššího  neexistují pro lidskou mysl žádná    omezení,   žádné   
hranice, zákazy   a   bloky,   aby nemohla v jakémkoli stavu jsoucna a procesu bytí navěky   
růst, prospívat, kráčet vpřed, tvořit a poznávat. Proto kdokoli či cokoli popírající tento fakt 
je neetický či neetické a nemá žádnou morálku.

Všechny etické kódy a morálka se budují na záměrech každého jednotlivce.  Cokoli se 
učiní, získá, vytvoří,  řekne, cítí,  chce či požaduje s dobrým úmyslem, za účelem  většího 
duchovního pokroku a sdílení, je vhodné, filosofické, morální a etické.

HLAVNÍM ČINITELEM při stanovení těchto záměrů je KOMUNIKACE s vlastní   Niternou   
myslí   a  vlastními     duchovními  rádci     pod vedením a za  přítomnosti     Nejvyššího  . Zde 
může  jednotlivec  neustále  kontrolovat  a  ověřovat  morálnost  a  etiku  vlastního  snažení  a  
postupu. Kdo přestává s takovým komunikováním, ověřováním a s touto kontrolou, jedná 
nemorálně a neeticky vzhledem k sobě a následně i k jiným.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz216



Toto  jsou  tedy  hlavní  rysy  nového  uspořádání  některých  lidských  systémů. Lepší 
pochopení  této  struktury  lze  získat  z  nové  dynamiky  lidských  systémů,  která  se  bude 
vysvětlovat v následující kapitole.

Než postoupíme k úvahám na toto téma, je na řadě vážně varování: Shora popsaná nová 
struktura lidských systémů není výlučná, úplná a jedině možná. Nakonec a zajisté existuje 
přesahující chápání, které bude zjeveno v krocích, jak budou ustanoveny, využívány a jak 
budou  progresivně  následovat.  Vzhledem  k  současnému počátečnímu  kroku  v  lidské 
duchovní progresi je toto shora popsané chápání jen dočasné.

Poznámka zpracovatele:

Pro lepší přehled 2. kapitoly III. části je tato označena těmito názvy:

1. NOVÁ STRUKTURA SYSTÉMŮ DUCHOVNÍCH A NÁBOŽENSKÝCH

2. NOVÁ STRUKTURA POLITICKÝCH SYSTÉMŮ A SYSTÉMŮ VLÁDY

3. NOVÉ POJETÍ, CHÁPÁNÍ, FUNKCE A ÚČEL RODINY, MANŽELSTVÍ A SEXUALITY

4. NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ VZDĚLÁVACÍHO SYSTÉMU DĚTÍ

5. NEUSTÁLÝ KONTAKT A SPOLUPRÁCE S OSTATNÍM STVOŘENÍM

6. NOVÁ STRUKTURA VÝMĚNY INFORMACÍ

7. NOVÁ TECHNOLOGIE A EKONOMIE

8. NOVÁ MEDICÍNA A LÉČITELSTVÍ

9. NOVÁ FILOSOFIE

1615.  Nová dynamika lidských systémů: Analýza této dynamiky.  (Přijal  Petr  D. F.) 
1982.

Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 237 – 240, 3. kapitola, část III.

(17)

Kapitola třetí

NOVÁ DYNAMIKA LIDSKÝCH SYSTÉMŮ:
ANALÝZA TÉTO DYNAMIKY

Nová dynamika lidských systémů funguje na zcela odlišných principech než stará. Při 
starém  pojetí  lidských  systémů  nelze  dynamiku  považovat  za  pravou  dynamiku. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz217



Účelem  a  cílem  těchto  systémů  je  podporovat,  zachovávat  a  udržovat  stagnující 
rozpoložení  všech konvencí,  tradic,  kultur  a  jim odpovídajících  pravidel,  nařízení  a 
směrnic. Lze tedy říci, že probíhají  na  PSEUDODYNAMICKÝCH PRINCIPECH. Neboť 
cokoli  probíhá  proti progresivnímu  plynutí  duchovnosti, nelze  považovat  za 
dynamické; je to destruktivní vzhledem k pravému účelu života a jeho pokroku.

A)  PSEUDODYNAMICKÉ „PRINCIPY“

Pseudodynamika starých  lidských  systémů se  proto  může  popsat  následujícími 
„principy“:

1.  „PRINCIP“ STAGNACE

„Principem“ stagnace. Tento princip je založen na  sebezachovávání,  sebeudržování a 
sebeobraně. Vše v systému směřuje k jedinému cíli: Zachovávat tak, jak je jen možné, a 
tak dlouho, jak je jen možné, vše staré, stagnující a statické. Cokoli nesplňuje tento účel 
či toto pravidlo, je nebezpečné, nežádoucí a musí se eliminovat. Za takového uspořádání 
nelze mít žádné jiné ohledy či úvahy.

2.  „PRINCIP“ SLUŽBY SOBĚ SAMA

„Principem“ služby sobě sama. Vše ve starých systémech slouží svému vlastnímu účelu. 
Nakonec to neslouží potřebám jednotlivých členů společnosti či společnosti jako celku, ale 
právě  opačně:  Všechna  individua  a  celá  společnost  musí  sloužit  systému. Takový 
systém se stává ohromným konglomerátem, který pohlcuje lidský život a skutečné tvořivé 
úsilí lidských bytostí. Pravé tvořivé úsilí se v pseudodynamice starých systémů nepovzbuzuje 
ani neoceňuje, neboť slouží podkopávání jeho „principu“ stagnace, což by mohlo vést k její  
eliminaci.  Jediné  dovolené  tvořivé  úsilí  je  to,  které  slouží  zachovávání  a  zdokonalování 
stagnujícího  rozpoložení  systému.  Takové tvořivé  úsilí nelze  ovšem  skutečně  nazývat 
tvořivým, neboť nakonec slouží k zdokonalování metod, které ničí pravou tvořivost. V pravém 
a tvořivém snažení je odstraněno vše stagnující a nahrazeno progresivním.

3.  „PRINCIP“ KONTRAPRODUKTIVITY

„Principem“  kontraproduktivity. Vše skutečně  produktivní  ve  starých systémech je 
fakticky  kontraproduktivní,  neboť  to  slouží  zachovávání  tradic  a  zvyků,  které  se 
neustále  vzdalují duchovnosti. V  pravém  pojetí  jsoucna  a  bytí  je  možná  jen  taková 
produktivita, jejímž výsledkem je  duchovní pokrok všech. Jelikož staré systémy takovou 
snahu ničím nepodporují, ale fakticky jí překážejí, brání a jdou proti ní,  nelze nic ve starých 
systémech považovat za skutečně produktivní.

4.  „PRINCIP“ PROTIKLADNÉHO UŽITKU

„Principem“  protikladného  užitku. Jakýkoli  užitek,  který  se  odvozuje  z  dynamiky 
starých systémů, není  vůbec užitkem, neboť,  jak se opakuje, je užitkem pouze pro 
systém  sám  bez skutečného  ohledu  na  potřeby  individuálních  členů  systému  a  lidské 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz218



společnosti, vezme-li se v podstatě zřetel na jejich základní a životně závažnou potřebu -  
neustálý duchovní pokrok. Cokoli neslouží takovému užitku, je neužitečné a obchází pravý 
život.

5.  „PRINCIP“ SLOŽITOSTI

„Principem“ složitosti. Vše v pseudodynamice lidských systémů je stále více složitější 
a komplikovanější.  Jelikož staré systémy slouží zachovávání a udržování tradic a zvyků, 
komplikované způsoby a módy, jak tak činit, se neustále hromadí, rozšiřují a zvětšují, takže 
se stávají  stále  složitějšími a  obtížnými pro chápání a velmi často  rozporuplnými. To 
podporuje  byrokracie, která je  zfabrikovaná za tímto  zvláštním účelem. Taková složitost 
způsobuje,  že  je  stále  obtížnější,  aby  se  jakýkoli  progresivní  prvek  v  takovém  systému 
zachytil, a jeho snaha se ztrácí v komplikovanosti, složitosti a byrokracii systému. Tak tedy 
složitost starých systémů slouží podpoře jejich stagnujících rozpoložení.

Žádný z takových „principů“  nelze  uvažovat  či  využít  v dynamice nových lidských 
systémů. Jejich nový účel, cíl a sklon je zcela opačný vzhledem ke starým. 

B)  OBECNÉ PRINCIPY DYNAMIKY

Nejlepší  způsob,  jak  novou dynamiku lidských systémů analyzovat,  je  popis  pravých 
principů, jakými a na  jakých působí. Tyto principy lze považovat za obecně působící, 
které jsou univerzálně platné pro jakýkoli jediný systém, jakož i pro celkový systém lidstva.  
Zvláštnost  každého jednotlivého principu s ohledem na zvláštní  dynamiku každého 
systému  je  určena  obsahem jakéhokoli  daného  systému  a  typem  užitku,  který 
poskytuje. Nicméně  je  tato  zvláštnost  plně  pochopitelná  z  obecných  principů 
dynamiky, kterým podléhají všechny a jakékoli lidské systémy:

1.  PRINCIP SLUŽBY

Z principu služby. Dynamika jakéhokoli systému je vyvinuta tak, aby sloužila hlavnímu 
účelu lidského života, kterým je duchovní pokrok. Každou lidskou bytost je nutno vybavit 
všemi nutnými potřebami vnitřního a vnějšího života, aby se tak mohlo u každého posloužit 
jedinečné, neopakovatelné povaze jeho individuálního pokroku a aby se tento podporoval a 
neustále rozvíjel  způsobem nanejvýš funkčním a vhodným. Cokoli  neslouží tomuto účelu,  
nemůže být součástí žádného lidského systému.

Takže veškerá dynamika lidských systémů je úplně, zcela a absolutně směrována k tomu, 
aby  sloužila  jedincům,  společnosti  a  člověčenstvu  a  všem  jiným  stvořeným  sentientním 
entitám v jejich tvořivém úsilí v procesu jejich duchovního pokroku. Veškerým motivačním 
faktorem takových systémů je to, že mají sloužit ostatním, a ne sobě samému.  Služby a 
výkony pro sebe jsou motivovány jen potřebou být v co nejlepším možném módu působení 
za účelem stále lepších služeb a výkonů vzhledem k potřebám druhých.

2.  PRINCIP UŽITKU

Z  principu užitku. Nová dynamika jakýchkoli lidských systémů se rozvíjí  na základě 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz219



své užitečnosti  ve  službách, jaké poskytuje hlavnímu účelu lidského života,  jakož i 
životu člověčenstva  a veškerému čijícímu Stvoření  a  jim odpovídajícím prostředím. 
Cokoli se využije za tímto účelem, je využito a zahrnuto ve všech systémech s ohledem na 
užitek  jejich  zvláštní  funkce.  Takové  využití  všech  možností  je  vlastní  nové  dynamice 
jakéhokoli  nového systému.  Nelze  přehlédnout  nebo považovat  za  nedůležité  nic,  co  by 
mohlo mít  takový užitek  pro systémy v  jejich službě  duchovnímu pokroku sentientního 
Stvoření. V takovém užitku je neustálá přítomnost Nejvyššího -  Nejvyšší je v něm jako ve 
Svém vlastním.

3.  PRINCIP ÚSPORNOSTI

Z principu úspornosti. Nová dynamika lidských systémů se rozvíjí na základě efektivity 
svých služeb a užitku, které poskytuje duchovnímu pokroku lidí. Proto každý systém 
neustále vyhledává nejjednodušší, nejekonomičtější, nejvýkonnější a nanejvýš funkční 
metodu, jakou  by  naplnil  účel  své  existence.  Taktéž  touží  být  nanejvýš  pohodlným  a 
snadným pro použití a pochopení. Cokoli situaci komplikuje a ztěžuje její chápání či řádné 
využití, je okamžitě eliminováno a proces se zjednoduší a je učiněn ekonomičtějším, aby tak 
mohl  všem sloužit  nanejvýš  optimálním a funkčním způsobem. Proto jakékoli  hromadění 
pravidel,  nařízení,  procedur  a  jiných  složitostí  je  z  nové  dynamiky  těchto  systémů  zcela 
eliminováno. Takové shromažďování je protikladné obsahu a významu slova „dynamický“.  
Není nic dynamického v hromadění a složitosti. Potlačuje se tím pravá povaha dynamiky.

4.  PRINCIP NEUSTÁLÉHO ZDOKONALOVÁNÍ

Z principu neustálého zdokonalování. Všechny lidské systémy mají ve své nové dynamice 
zabudován princip, který určuje jejich samotný život a ospravedlňuje samou jejich existenci. 
Tento princip  stanoví:  Cokoli existuje, existuje výhradně v potenciálech k tomu, aby 
bylo lepším a lepším. Žádné skutečné statické, neměnné a nezlepšující se rozpoložení, 
stavy a procesy neexistují, protože by to bylo v rozporu s Absolutní přirozeností Stvořitele. 
Proto vše, aby ospravedlnilo svou existenci, musí samo sebe neustále zdokonalovat, aby tak 
mohlo lépe splnit  účel  své  existence a být  v  souladu s  hlavním účelem lidského života, 
kterým je  duchovní pokrok. Cokoli nevylepšuje progresivní povahu Stvoření, nemůže být 
součástí tohoto procesu. Proto všechny lidské systémy musí ve své nové dynamice neustále 
zdokonalovat své služby, svoji užitečnost, úspornost a vše ostatní k tomu se vztahující. Musí  
neustále vylepšovat své metody, své funkce a módy uživené jako záruka proti jakékoli možné 
stagnaci, jakémukoli zneužití a nesprávnému užití. Jestliže jakýkoli lidský systém nevykazuje 
trend  progresivního  zlepšování  spolu  s  obecným  progresivním  trendem  lidského 
duchovního pokroku, přehodnocuje se a analyzuje, vyhledávají se a odstraňují příčiny této 
stagnace. Jestliže kvůli nějakému důvodu takový systém naplní svůj užitek a své služby a 
nemá již nic více co nabídnout člověčenstvu či  jednotlivcům, je pozměněn, zlikvidován či 
nahrazen daleko užitečnějším a služby poskytujícím systémem.

Shora  popsané  principy jsou  zabudovány  do  nové  dynamiky veškerých  lidských 
systémů  nového  věku  duchovního  pokroku. Existuje  stálá  průběžná  kontrola  všech 
systémů, aby se zajistilo, že jsou neustále příslušné k těmto principům. Za tímto účelem je 
Nejvyšším jmenována  ZVLÁŠTNÍ  RADA  z  nejmoudřejších  a  nejláskyplnějších  členů 
člověčenstva, aby koordinovala  všechny  systémy  a  zajistila  neustálé  posilování  a 
následování takových principů a jejich pozměňování za účelem jejich lepšího užitku a 
použití.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz220



5.  PRINCIP NÁHRADY

Jiný obecný princip - odvozený ze čtvrtého principu: Princip neustálého zdokonalování 
je zabudován v těchto principech samých. Stanoví, že cokoli existuje, neustále se vyvíjí 
a  progresivně  postupuje  v  krocích.  Každý  následný  krok  PŘESAHUJE  svůj 
předcházející  ve  všech  ohledech. Toto  je  logickým  následkem  neustálého  pokroku. 
Znamená to,  že  mnohé  věci,  které  byly  náležité  a  správné  v  předcházejícím kroku 
rozvoje a pokroku, se stávají zastaralými a neužitečnými pro krok následný. Nutnost 
náhrady některých či  všech principů a metod je tedy nevyhnutelným pravidlem a nutnou 
potřebou zabudovanou ve všech principech dynamiky lidských systémů. Tento princip 
lze nazvat  principem náhrady a lze jej považovat za jedno z  nejdůležitějších pravidel, 
kolem něhož jsou vybudovány všechny principy dynamiky lidských systémů. Zabraňuje 
každému systému v rámci každého kroku progrese,  aby lpěl na svém zachovávání a 
udržování a stal se reakčním. Nahrazuje starý zákon lidského nevědomí, který spočívá 
ve formulaci, že  cokoli jednou přijaté má sklon setrvávat a odolávat odstranění a čím 
déle setrvává, tím zavilejší je jeho odpor proti odstranění.

Nyní se toto pravidlo samo o sobě stává zastaralým, neboť bylo součástí starého systému a 
starého pojetí lidské mysli.  Je třeba si  pamatovat,  že  podle starého pojetí  byla většina 
oblastí lidské mysli nepřístupná, a tudíž nevědomá. To byl výsledek před tím popsaného 
uzavření  Niterné mysli, duchovního světa a ostatních dimenzí.  Za takové konstelace a 
takových podmínek hrály neznámé faktory staré, „nevědomé“ mysli významnou roli. Ochrana 
před neznámým se vyhledávala  tím,  že  se  pevně a  zoufale  lpělo  na  něčem známém a 
důvěrném. Všechny staré struktury dynamiky lidských systémů byly vybudovány na tomto 
pravidle.

V nové éře žádná taková situace neexistuje. Přístup k Niterné mysli, k duchovním světu a 
k jiným dimenzím a místům ve fyzickém vesmíru je plně otevřen. Za těchto podmínek se 
nevyskytují  obavy  z  neznámého. Fakticky  je  pojem strachu nemyslitelný,  když  je 
otevřen  přístup  ke  všem  oblastem  lidské  mysli.  Namísto  toho  se  každý  s  velkým 
očekáváním těší na svůj vlastní budoucí vývoj v procesu svého duchovního pokroku, 
protože každý ví, že to, co obsahuje, je nerozlučně lepší, žádoucnější, pokrokovější a 
dosahuje  se tím větších  hodnot  a  většího  potěšení  než v  tom,  co kdo má v  daný 
okamžik svého duchovního pokroku. Zároveň je každý připraven zanechat vše, co je 
součástí  tohoto  jednotlivého  okamžiku,  bez  toho,  že  by  se  toho  nějak  litovalo  a 
ohlíželo se zpět. Taková je pravá dynamika lidských systémů.

Otevřený přistup do  duchovního světa, k  vlastní  Niterné mysli a ke svým  duchovním 
rádcům, druhým místům fyzického vesmíru a ke znalosti souvztažností, jejich využívání 
a ovládání poskytuje další záruku proti stagnaci a lpění na starém. Takový přístup je nejlepší 
možnou kontrolou, ověřením a potvrzením, jež jsou připraveny pro všechny existující lidské 
systémy.  Shora  uvedená  ZVLÁŠTNÍ  RADA  koordinátorů  principů  lidských  systémů, 
jakož i  individuálních členů neustále ověřuje, potvrzuje, ohodnocuje a kontroluje všechny 
funkce  systémů  ze  všech  aspektů  s  pomocí  všech,  kteří  se  nacházejí  v  souvztažných 
stavech a rozpoloženích každého jednotlivého systému v jiných dimenzích a v Niterné mysli 
skrze duchovní poradce, kteří jsou pro tento zvláštní účel pověřeni Nejvyšším.

V nové dynamice lidských systémů není tudíž obsaženo nic a ani v ní nic, byť jen 
vzdáleně, nenaznačuje, co by mohlo vynucovat jejich zachovávání a stagnaci.

Použitelnost shora uvedených principů nové dynamiky lidských systémů je relevantní jen 
v rámci nového kroku duchovního pokroku, který právě začíná. Zda budou tyto principy 
použitelné v  dalším kroku duchovní  progrese ať úplně nebo částečně,  či  nikoliv,  bude 
závislé na obsahu, účelu a potřebách dalšího kroku. Lze si však být jist, že se zajisté bude 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz221



vyžadovat  přesahující  chápání  jich  všech.  Takové  je  uspořádání  pravého  duchovního 
pokroku a tak tomu má být.

Poznámka zpracovatele:

Pro lepší přehled 3. kapitoly III. části je tato označena těmito názvy:

A)  PSEUDODYNAMICKÉ „PRINCIPY“

1.  „PRINCIP“ STAGNACE

2.  „PRINCIP“ SLUŽBY SOBĚ SAMA

3.  „PRINCIP“ KONTRAPRODUKTIVITY

4.  „PRINCIP“ PROTIKLADNÉHO UŽITKU

5.  „PRINCIP“ SLOŽITOSTI

B)  OBECNÉ PRINCIPY DYNAMIKY

1.  PRINCIP SLUŽBY

2.  PRINCIP UŽITKU

3.  PRINCIP ÚSPORNOSTI

4.  PRINCIP NEUSTÁLÉHO ZDOKONALOVÁNÍ

5.  PRINCIP NÁHRADY

1616.   Povaha  a  uspořádání  nového  člověčenstva.   (Přijal  Petr  D.  F.) 
1982.

Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 241 – 244, 4. kapitola, část III.

(18)

Kapitola čtvrtá

POVAHA A USPOŘÁDÁNÍ NOVÉHO ČLOVĚČENSTVA

Povaha a struktura toho, co se v této knize nazývá pseudočlověčenstvem, byla pseudotvůrci 
zfabrikována  tak,  aby  zadržovala  a  negovala  normální  a  přirozené  plynutí  duchovního 
pokroku. Toto plynutí je esenciálně a substanciálně určující činitel v přirozenosti a struktuře 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz222



každé  sentientní entity  či  společnosti.  Pseudočlověčenstvo bylo  nástrojem  v  rukách 
negativních sil, které utvářely a ovlivňovaly veškerý jeho život tak, aby se odstranilo jakékoli 
pravé  duchovní  uvědomění a odstranil  duchovní  život.  Ať se tedy ukázaly v povaze a 
struktuře  pseudočlověčenstva jakékoli  rysy,  ve  svém  nejzazším smyslu  a  konotaci 
obsahovaly negativní stavy a procesy.

Pseudočlověčenstvo svou  strukturou  a  povahou  odráželo  neobvyklou  kombinaci 
dobra  a  zla, které  bylo  uměle  smícháno dohromady. Nikde  jinde  ve  Stvoření  takové 
rozpoložení  neexistovalo  a  neexistuje.  Přítomnost  pravé  kvality  dobra  spolu  s 
pseudokvalitami zla byla  možná kvůli  faktu,  že při  fabrikování  pseudočlověčenstva použili 
pseudotvůrci živé  buňky původních  lidských  bytostí,  které  v  sobě  obsahovaly  všechny 
kategorie a  principy  života relativního  k  Absolutnímu  životu Nejvyššího. V  nich  je 
Nejvyšší vždy  přítomen jako  ve  Svém vlastním.  Nic  nelze  udělat,  aby  se  tato  okolnost 
změnila.  Užitím  takových zvláštních buněk ve  svých  genetických  manipulacích museli 
pseudotvůrci zachovat tento základní životní princip. Jedinou věcí, kterou mohli učinit, byla 
jeho deformace. Princip života ve své ryzí  kondici  -  a tuto kondici  museli  pseudotvůrci 
použít  -  je  vždy dobrý a pozitivní. Jeho  zdeformovaná verze je vždy negativní  a zlá. 
Odtud pochází směsice pravých principů s pseudoprincipy v živoucí lidské bytosti.

Jelikož se všichni lidé od okamžiku objevení se takových deformací rodili nevědomí, z 
milosti  Absolutní  prozřetelnosti  Nejvyššího  byli  s  to  poznat  a  získat  nějaká  pojetí 
dobra a pravdy i zel a nepravd. Stalo se záležitostí jejich svobodného osobního výběru, 
který aspekt jejich mysli  a osobnosti chtěli  zdůraznit a realizovat ve svém životě. Záměry 
takové volby obvykle určovaly jedinečným způsobem povahu a strukturo každého jedince 
bez ohledu na to, jakým způsobem bylo pojetí duchovnosti a ostatních principů ve vztahu 
k němu zdeformováno či irelevantní. Proto byla v povaze a struktuře pseudočlověčenstva 
nejdůležitějším faktorem dichotomie dvou stavů a procesů, která ovládala celkový život. 
Z této dichotomie a z výsledků lidských záměrů s ohledem na jejich pozici či preferenci či 
důraz na jeden nebo druhý  nebo na oba dva vyplývaly neustálé tlaky, stresy, krize, střety, 
bitvy,  obavy,  strachy,  deprese,  války  a  mnohé  jiné duchovní, duševní,  emoční, 
intelektuální, fyzické problémy,  které  existovaly  v  průběhu  dějin  pseudočlověčenstva. 
Pseudočlověčenstvo od počátku odráželo tyto okolnosti, stavy a procesy.

Struktura a povaha nového člověčenstva se již nezakládá na této dichotomii. Vliv zla a 
negativního stavu  je  eliminován  a není  dovoleno se  vměšovat  do  rozhodování  lidí  nebo 
deformovat jejich pojetí života. Toto je přítomno u každého prostřednictvím faktu, že se to již 
ve zkušenosti zažilo a prožilo na celé planetě. Za účelem svobody volby je nutné mít  ideje 
zla a negativních stavů a procesů se všemi jejich hroznými a ničivými následky a důsledky.  
Ale ty nejsou již součástí života Jsou odděleny od lidské mysli a v působení spoutány a 
zkroceny tak, aby sloužily pravému  duchovnímu pokroku člověčenstva. Nevládnou a 
nepanují již nad člověčenstvem, ale pohlíží se na ně jako na něco, co slouží dobrému účelu v 
novém uvědomění si nutnosti se tomu vyhnout, vyhýbat a netrápit se tím. Zlo a negativní stav 
a proces jsou nyní známy jako možnost, která je vždy přítomná jako věc odmítání, kontrastu 
a potlačování ve srovnání s pozitivními stavy, stavy dobra a jejich procesy. Lze je považovat 
za něco, co je jako kolektivní „stín“ člověčenstva (užije-li se pojmu, který razil C. G. Jung), co 
je dobře spoutáno a pod kontrolou, motivujíc příslušníky člověčenstva, aby se tomu vyhnuli 
za účelem plného uskutečnění svého  duchovního pokroku. Takové uznávání negativního 
má pozitivní hodnotu ve službě novému člověčenstvu. Je vždy přítomné v povaze a struktuře 
člověčenstva jako výstraha, jakým způsobem nebýt. Pomáhá se vyhnout nevědomosti o jeho 
následcích a důsledcích a přispívá to svou energií duchovnímu pokroku. Takže v nejzaším 
smyslu  jsou  zlo  a  negativní  stav  a  proces  obráceny  Absolutní  láskou  a  Moudrostí 
Nejvyššího ve služebníky s dobrými  a pozitivními  účely.  Toto je  jediný možný následek 
vzhledem k Absolutní Božské prozřetelnosti Nejvyššího. Ta využije vše na zdůraznění a 
vítězství pozitivního stavu a procesu. Taková je její povaha.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz223



S  takto  spoutaným  a  ovládnutým  rozpoložením  zla a  negativního  stavu lze  postupně 
strukturovat  člověčenstvo  a  vytvořit  jeho  povahu,  která  zahrnuje  tyto  následující 
stavy, procesy, rysy a vlastnosti:

(1)
Nejvyšší prioritou ohledně struktury a povahy nového člověčenstva je vytvořit znovu 
skrze všechny dostupné kanály lidské mysli SPOJENÍ s Nejvyšším, se souvztažnými 
duchovními čili nejniternějšími  světy a  s intermediálními  čili vnitřními  světy. Toto 
opětovné  spojení  s  Nejvyšším a  s  odpovídajícími  souvztažnými  světy  poskytuje  nové 
uvědomění toho, že vše v činnostech, tvořivých snahách, systémech a životě člověčenstva 
se vytváří  pod přímým vlivem Nejvyššího a při  uvědomění a vnímání  Jeho/Její  přímé 
přítomnosti, a že vše je vytvořeno za  přímé přítomnosti Nejvyššího ve všech aspektech 
jeho jsoucna a bytí.  Tento druh opětovného spojení  dostává vše do odlišné perspektivy.  
Sjednocuje,  harmonizuje  a  vyvažuje  všechny  aspekty  v  uspořádání  a  povaze 
člověčenstva a činí je produktivním, tvořivým a funkčním celkem.

(2)
Nové člověčenstvo je uspořádáno takovým způsobem a je mu dána taková povaha, 
aby  se  umožnila  úplná  přítomnost  duchovnosti v  nejzevnější  vrstvě nejzevnějšího 
přírodního stupně, s nímž člověčenstvo souvztaží. Její přítomností lze tuto vrstvu oživit a 
plně využít pro duchovní pokrok všeho Stvoření bez výjimky. Poskytuje tomuto stupni smysl 
a užitečnost jeho jsoucna a bytí v univerzalitě povšechnosti. Bez této duchovnosti by v něm 
nebylo nic naživu a užitečné. Takové okolnosti by se nemohly tolerovat, protože ve Stvoření 
Nejvyššího musí  vše  sloužit  nějakému  užitku,  aby  ospravedlnilo  své  jsoucno  a  bytí. 
Přítomnost  duchovnosti umožněná strukturou a povahou člověčenstva  sídlícího v  tomto 
stupni činí tuto schopnost užitečnosti možnou, dostupnou a funkční.

(3)
Vše ve  Stvoření  z  Nejvyššího  slouží  zvláštnímu účelu  a  sleduje  zvláštní  „linii“ při 
poskytování užitku v souladu s obsahem a potřebami udržování se, zachovávání se, 
rozvíjena se, tvořivého přispívání a budování na této „linii“. Struktura a povaha každého 
člověka, který se na této „linii“ podílí, je konstruována tak, aby plně přizpůsobila všechny 
aspekty života a rozvoj nového člověčenstva podpoře tvořivého přispívání a udržování  této 
„linie“. Kvalita, potřebnost, účel a cíl takové „linie“ ovlivňuje uspořádání a povahu nového 
člověčenstva,  které  si  svobodně,  s  potěšením  a  radostí  zvolí  možnost  účasti  na  tomto 
podniku.  Specifické  aspekty  této  „linie“ jsou  známy  jen  Nejvyššímu a  zjevují  se 
člověčenstvu v krocích tak, jak na ní progresivně postupuje k vyplnění své role.

(4)
Jak bylo  již  před tím mnohokrát  uvedeno,  nejzevnější  vrstva  nejzevnějšího přírodního 
stupně, kterou obsadilo lidstvo, je nejzazším jevištěm pro projevení se všech příčin, všeho 
vznikání a všech účinků v konkrétní formě přirozeného chování a jednání lidí. Taková situace 
určuje a ovlivňuje povahu a strukturu nového člověčenstva, aby se přizpůsobila pro přijímání 
a projevování všech aspektů tvořivého úsilí všech kroků, úrovní a stupňů a zpětné vazbě 
jejich výsledků. Proto je struktura a povaha nového člověčenstva utvářena tak, aby byla 
konkrétním  příkladem  otevřenosti  mysli  a  srdce,  pohyblivosti,  ohebnosti, 
přizpůsobivosti a uzpůsobivosti. Tyto vlastnosti se stávají hlavními rysy této struktury 
a povahy.

(5)
Protože člověčenstvo uskutečňuje a konkrétně projevuje všechny následky tvořivého 
úsilí Stvoření na této zvláštní „linii“ jemu přidělené, je uspořádáno tak a je mu dána 
taková povaha, že se stává KONKRÉTNÍ SPOJNICÍ mezi všemi dimenzemi, úrovněmi, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz224



kroky a stupni, které mají na této „linii“ podíl. Všechny jeho vlastnosti, charakteristiky a 
rysy jsou tudíž přizpůsobeny tomu, aby sloužily účelu této spojnice. Taková služba určuje 
specifičnost  uspořádání  a  povahy  nového  člověčenstva.  Jeho  hlavními  rysy  jsou 
přizpůsobování,  přenášení,  spojování,  ohodnocování,  zpětná  vazba  a  propojování 
všech systémů s podporou náležité funkčnosti vzhledem k těmto aktivitám.

(6)
Protože  nové  člověčenstvo  obsadilo  nejzevnější  vrstvu  nejzevnějšího  stupně  hmoty, 
vyžaduje speciální uspořádání a povahu, aby přizpůsobilo svůj život  takovému drsnému 
prostředí. Vše v této vrstvě se musí pojímat, chápat a vnímat v konkrétnosti jeho projevu. 
Proto je jednou z charakteristik povahy a struktury nového člověčenstva  schopnost 
transformovat konkrétní  myšlení a  jeho kategorie  do  abstraktních  a  souvztažných 
významů, což umožní vnímat a pochopit jeho povahu všem předcházejícím krokům a 
úrovním.  Tato  schopnost  umožňuje  plné  využití  a  ovládnutí  všech  přírodních 
podmínek,  zákonů,  struktur  a  dynamik tak,  aby  jejich duchovní  významy a  jejich 
využití  byly  zřejmé  všemu  Stvoření.  Veškeré vnější  přírodě se  tedy  umožňuje,  aby 
nakonec  posloužila  duchovnímu pokroku člověčenstva a všemu ostatnímu Stvoření, 
které je souvztažně spojeno s člověčenstvem.

(7)
Nejzevnější  vrstva  přírodního  stupně v  sobě  a  o  sobě  nemůže  svou  povahou 
projevovat jakoukoli soudržnost, jednotu, harmonii či účelovost. Neustále padá zpět 
na samu sebe a  sama sebe pohlcuje.  Toto  nezvyklé  rozpoložení vyžaduje,  aby se 
utvořila velmi zvláštní povaha struktury nového člověčenstva, která by mohla překonat 
disharmonii,  rozpojení  a  rozklad  takového  rozpoložení. Souvztažní  činitelé  takové 
kondice určují potřebu rozmanitosti člověčenstva. Je tedy jedním z jeho hlavních rysů být 
rozmanitým. Rozmanitost musí  být  konkrétní -  kvůli  povaze  nejzevnější  vrstvy. Její 
konkrétnost se projevuje v korespondujících variacích národů, ras, menšin a skupin, které 
představují možnost jednoty, jednosti a harmonie v různosti. Ta zadržuje nejzevnější vrstvu 
nejzevnějšího stupně přírody před odpadnutím vzhledem k její přirozené tendenci k opaku. 
Taková  reprezentace  dává  těž  všemu  ostatnímu  Stvoření konkrétní  příklad této 
jednoty, jednosti a harmonie a přispívá k duchovnímu pokroku u každého.

(8)
Rozmanitost  povahy  a  struktury  nového  člověčenstva  a  přítomnost  všech 
předcházejících stupňů v ní ve  formě souvztažné konkrétnosti jejich vyjádření  dále 
určuje jeho obsah. Kvůli této situaci je nové člověčenstvo uspořádáno tak a je mu dána 
taková  povaha,  aby  se  přizpůsobilo  přítomnosti  Nejvyššího a  konkrétně  ji  vyjádřilo  v 
aktuálních projevech a vlastnostech  nejzevnějšího stupně Stvoření.  Hlavními rysy jeho 
struktury  a  povahy  tedy  jsou  konkrétní  formy intenzity  vyjádření  a  aproximace 
duchovních vlastností, v nichž je Nejvyšší jako ve svém vlastním.

(9)
Kvůli určitosti své povahy a struktury a všech s nimi souvztažných faktorů  stává se nové 
člověčenstvo  vyjádřením  pocitů,  nálad,  dojmů  a  intenzity  životního  stylu  celého 
Stvoření  v  konkrétním  projevu nejzevnějšího  stupně. Veškeré  Stvoření,  které  je 
korespondenční linií spojeno s novým člověčenstvem, může skrze jeho zvláštní strukturu 
a povahu prožívat  plnost  svého vlastního projevu od  nejniternějších až po  nejzevnější 
stupně a dimenze. Taková zkušenost dále přispívá k duchovnímu pokroku u každého.

(10)
Povaha nejzevnější vrstvy nejzevnějšího stupně je posledním krokem v posloupnosti 
tohoto časového cyklu. Kdokoli, kdo si v určitém bodě jsoucna a bytí zvolí účast v této 
vrstvě, musí mít odpovídající strukturu a povahu, jinak by v ní nemohl fungovat. Proto 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz225



je  struktura  a  povaha  nového  člověčenstva  budována  tak,  aby  bylo formou,  nádobou a 
plností i úplností duchovního života pro ostatní úrovně a stupně, které jsou na téže „linii“ a 
spojnici jako člověčenstvo. Být formou duchovního života znamená být v jeho plnosti. To 
je jedna z hlavních charakteristik struktury a povahy nového člověčenstva.

(11)
Vše v nejzevnější vrstvě přírodního stupně má relativní, dočasnou a přechodnou hodnotu. 
Není  zde  nic  stálého  a  trvalého.  Takové  rozpoložení  vyžaduje  strukturování  nového 
člověčenstva  tak,  aby  se  mu  dala  povaha,  která  ho  přizpůsobí  k  tomu,  aby  překonalo 
všechnu nestabilitu svého vlastního přirozeného  prostředí, aby  jím nebylo nijak  negativně 
ovlivněno. Proto  je  jednou z  hlavních  vlastností  nového  člověčenstva  to,  že  odráží 
relativnost,  přechodnost  a  dočasnost hodnot,  které  se  odvozují  z  nejzevnějšího 
stupně, a ilustruje  na konkrétním příkladě,  že mohou svým souvztažným projevem 
užitečně posloužit vyšším, stálým a trvalým duchovním hodnotám. Pokud není snaha 
získat  z  této  kondice  něco  trvalého,  může  být  užitečná  a  posloužit  vyšším  účelům.  V 
opačném případě to vede - jak ukazuje životní styl  pseudočlověčenstva svým příkladem - k 
duchovnímu chaosu.

(12)
Nejzevnější úroveň nejzevnějšího stupně nemá sama o sobě a v sobě žádné duchovní 
principy. Aby mohla  užitečně  sloužit  duchovní  progresi, je  umožněno  se  přibližovat  a 
přizpůsobovat  všem takovým principům v jejich konkrétním projevu a zobrazení. Proto je 
nové člověčenstvo uzpůsobeno tak a je mu dána taková povaha, aby bylo s to demonstrovat 
princip duchovního života a jeho účel konkrétností svého projevu v  nejzevnější vrstvě 
nejzevnějšího  přírodního  stupně. V  této  vrstvě se  konkrétně projevuje,  že  účelem 
každého života je milovat a být milován; dávat a přijímat; sdílet a oplácet; být užitečný, 
prospěšný a nápomocný, být naplněn, spokojen a šťastný, být tvořivý, produktivní a 
konstruktivní;  radovat se ze života a mít svým jedinečným způsobem radost; a mít 
konkrétní  poznání,  že  toto  je  pravým  účelem  jedincova  života  a  života  celého 
člověčenstva a že konkrétním prováděním tohoto účelu se jedinec konkrétně stává 
moudrým. Povaha  a  struktura  nového  člověčenstva  je  konkrétní demonstrací těchto 
principů a účelu života v nejzevnější vrstvě nejzevnějšího stupně.

Shora uvedený popis struktury a povahy nového člověčenstva je omezen pouze na obecnost 
svého  obsahu.  Jakákoli  specifičnost  takové  povahy  a  struktury  se  projevuje  a  vyvolává 
potřebami  každého  kroku  v  duchovní  progresi  člověčenstva. Jak  v  ní  člověčenstvo 
postoupí, bude vše obecné a zvláštní zjeveno. Je nutno si pamatovat, že tato struktura a  
povaha  se  neustále  vyvíjí,  utváří  a  pozměňuje  v  souladu  s  potřebami  každého  kroku 
duchovní  progrese  člověčenstva. Proto  lze  její  popis  zjevit  jen  v  obecných  pojmech. 
Existuje  ovšem přesahující  chápání  struktury  a  povahy  člověčenstva  k  tomu,  které  bylo  
zjeveno v této kapitole. To přijde ve vhodný  čas, jakmile nové člověčenstvo ustanoví svou 
funkci shora nastíněným směrem.

Uspořádání  a  povaha  nového  člověčenstva  určuje  jeho  místo,  cíl  a  účel  v  univerzalitě 
povšechnosti.

1617.   Místo,  účel  a  cíle  nového  člověčenstva  a  jeho  systémů  v univerzalitě 
povšechnosti. 

  (Přijal Petr D. F.)      1982.
Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 245 – 250, 5. kapitola, část III.
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz226



(19)

Kapitola pátá

MÍSTO, ÚČEL A CÍLE NOVÉHO ČLOVĚČENSTVA
A JEHO SYSTÉMŮ V UNIVERZALTĚ POVŠECHNOSTI

V předcházejícím bylo uvedeno, že vše ve Stvoření z Nejvyššího slouží jistému účelu. 
Proto  má vše  své  určité  místo a spěje  k  určitému cíli.  Veškeré Stvoření  má jeden 
obecný  účel:  Užitečností  svého  jsoucna  a  bytí  aproximuje  Absolutně  přirozenost 
Nejvyššího. Provádění  této  aproximace  je  neustálým  procesem,  který  probíhá  věčně. 
Nazývá  se  to duchovním  pokrokem. Společným  jmenovatelem  veškerého  Stvoření  je 
tento duchovní  pokrok. Jak se shora uvádí,  nezůstává nic ve Stvoření stejným či  není 
statické, ale nachází se v neustálém pohybu vpřed a dále.

Dobrým příkladem tohoto stavu a procesu je veškerý fyzický Vesmír, který svou strukturou a 
dynamikou koresponduje se všemi duchovními principy. Jak lze pozorovat, jsou všechna 
nebeská tělesa v neustálém pohybu. Každá planeta obíhá kolem svého slunce;  každý 
solární  systém se neustále pohybuje  velikou rychlostí;  všechny galaxie  jsou v neustálém 
pohybu. Vše se bez přestání pohybuje. Žádné nebeské těleso či nebeský systém nikdy není  
a nebude na stejném místě.  I tehdy, když se veškerá hmota zhroutí zpět do sebe (jakmile 
současný fyzický Vesmír splní svůj účel), její prvky budou v odlišném uspořádal a jiné pozici, 
než v jaké byly před vydáním počátečního popudu, jehož výsledkem bylo Stvoření Vesmíru. 
Nic se nemůže opakovat. Nový popud, který dá zrod novému vesmíru, bude tedy zahájen z  
jiné blízkosti k  Nejvyššímu, s jiným uspořádáním všech prvků hmoty odpovídajícím další 
vyšší  úrovni  duchovní  progrese v  následném časovém cyklu.  Toto je dobrým příkladem 
toho, jak nic ve Stvoření nemůže být v dřímajícím či stagnujícím rozpoložení.

Absolutní tvořivé úsilí Nejvyššího se samo nemůže nikdy vyčerpat ani opakovat.

Kvůli tomuto principu existuje cokoli, co existuje, jak za obecným účelem popsaným výše, 
tak i  za účelem specifickým.  Zvláštnost  takového účelu  se  ukazuje na faktu,  že  vše  ve 
Stvoření je jedinečné. Existuje tudíž jedinečný a specifický účel a cíl s jedinečným určením 
pro  vše  ve  jsoucnu  a  bytí.  Nekonečné  počty  a  nekonečné  variace  těchto  specifikací  a 
jedinečností odrážejí ve svém kumulativním celku Absolutní přirozenost Nejvyššího. Tato 
přirozenost  může  být  vyjádřena  jen  skrze  jedinečnosti  a  specifičnosti,  které  ve  svém 
souhrnném celku formují ve jsoucnu a bytí jedno jedinečné, účelné Stvoření.

Proto  nejsou  žádné dvě sentientní  entity,  skupiny,  člověčenstva, planety,  sluneční 
systémy, galaxie, vesmíry či dimenze, které by měly přesně stejnou funkci. Absolutní 
tvořivé  úsilí Nejvyššího v  sobě  neobsahuje  žádný náznak nadbytečnosti,  opakování  či 
napodobování.  Vše, co nastává,  probíhá a stává se z  Absolutního tvořivého úsilí, je 
vždy nové, odlišné a jedinečné a má ta zvláštní místo, účel a cíl v obecném směřování  
duchovní  progrese. Objevení  se  nového,  odlišného a zvláštního  produktu  Absolutního 
tvořivého  úsilí Nejvyššího je  pro  všechno  Stvoření  popudem,  injekcí,  obohacením  a 
rozšířením v jeho obecném a zvláštním počínání,  aby ze své zvláštní pozice splnilo svůj  
zvláštní účel a cíl, a tím tedy jedinečným způsobem přispělo k celku všeho stvořeného. Tím 
se pak neustále  obohacuje a zvelebuje ostatní  Stvoření.  V tomto spolupůsobení  spočívá 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz227



smysluplný užitek jsoucna a bytí každé jedinečnosti a zvláštnosti po celém Stvoření. Proto 
nedostatek jakékoli takové specifičnosti by celé Stvoření ochuzoval o jedinečnou zkušenost,  
která  je  podstatná  pro  jeho  obecný  účel  duchovního  pokroku. Taková  situace  by  se 
nemohla  tolerovat.  Proto  absolutní  prozřetelnost Nejvyššího  zařizuje  a  zajišťuje,  že 
nikomu a ničemu ve Stvoření nic neschází, takže lze splnit jak obecný, tak i zvláštní účel a cíl 
každého a všeho ve jsoucnu a bytí.

Funkci  všeho specifického a jedinečného ve Stvoření  lze srovnat  s  řetězovou reakcí. V 
nejniternějším stupni a nejniternější úrovni Stvoření, kde je přítomen Nejvyšší, je počata 
idea. Když nastane, probíhá tato  idea  dle souběžného a následného řádu skrze všechny 
zvláštnosti  a  jedinečnosti  veškerého  Stvoření  bez  výjimky. Je  přijímána  souběžně  a 
postupně  všude.  Poté,  co  je  přijata,  je  zhodnocena,  zpracována  a  transformována  do 
jedinečného a zvláštního, které s ní  souvztaží.  Kdy tohoto jedinečného a zvláštního plně 
dosáhne, je vyslána souběžně a postupně dále, k ostatním specifičnostem a jedinečnostem, 
dokud nedojde do nejzazšího stavu a procesu, kde se odehrává její závěrečná manifestace 
se všemi nashromážděnými zkušenostmi všeho jedinečného a zvláštního všeho Stvoření. 
Zde  se  nyní  pro  celé  Stvoření  stává  realitou  a  je  konkrétní.  Tato  jednotlivá,  zvláštní  a 
jedinečná zkušenost, která odráží kumulaci všech zkušeností vzatých dohromady, se přenáší 
jak souběžně, tak i postupně zpět ke všemu Stvoření v jeho vlastní jedinečnosti a zvláštnosti,  
kde  je  ve  své  celistvosti  přijata,  prozkoumána  a  prožívána.  Výsledkem  toho  je  další 
akumulace všech zcela nových kvalit zkušeností, které poté, co se někde projevily ve své 
jedinečnosti a zvláštnosti, přicházejí zpět ke svému zdroji. V něm se vše znovu zhodnotí,  
prozkoumá a zpracuje dle svého  principu, esence a substance a užije jako základna pro 
započetí další řetězové reakce, ve které nastává další tvůrčí idea, která teď v sobě zahrnuje 
vše,  co  se  jedinečně  a  specificky  zažilo  a  sdílelo  ve  všech  stavech  a  procesech  jeho 
manifestace v nejzazším a závěrečném stupni Stvoření. Tato idea pak prochází řetězovou 
reakcí a celý proces se zase opakuje vždy s novými, vyššími, bohatšími, širšími a daleko 
tvořivějšími obsahy, významy a zkušenostmi. Takto se odehrává duchovní pokrok veškerého 
Stvoření a pokračuje bez přerušení navěky.

Obecně  vzato,  místem,   účelem  a  cílem  nového  člověčenstva   v  tomto  procesu  je 
nejzazší a závěrečný stupeň projevování se všech tvořivých idejí.

Proto je lze považovat za  jeviště, na kterém nachází  Absolutní přirozenost Nejvyššího 
své vyjádření v nanejvýš relativním projevu. Taková nanejvýš relativní manifestace je pro 
vše finalitou, která poskytuje možnost zrodu nové, vyšší, více duchovní ideje. To je tím 
jedinečným a zvláštním účelem, cílem a místem, na které se podjalo nové člověčenstvo na 
Zemi.

Aby se probralo pověření nového člověčenstva,  lze k jeho účelu a cíli  ve Stvoření uvést 
některé obecné a zvláštní aspekty:

(1)
Nové člověčenstvo svou zvláštní pozicí a svým umístěním ve Stvoření umožňuje manifestaci 
Absolutního stavu a Absolutního procesu Nejvyššího v nanejvýš relativním a konkrétním 
stavu  a  procesu  Stvoření,  který  představuje  nejzazší a  závěrečný  stupeň  tvořivého 
vyjádření.  Specifičností  a jedinečností  tohoto stavu a procesu se  Absolutno  Nejvyššího 
může stát relativním k něčemu, co samo o sobě nedává vznik žádným ideám. Důvodem k 
tomu,  proč  je  nutné,  aby  se  Absolutno  manifestovalo  v  nanejvýš  relativním  a 
konkrétním, je to, že se tak Absolutní učiní vnímatelným, pojímatelným, přístupným a 
dosažitelným v  nejzazší a  nejzevnější manifestaci a  ilustraci. Dává to všemu Stvoření 
konkrétní a úplnou ideu toho, jak Absolutní stav a Absolutní proces působí skrze úplnou 
relativnost a fixnost přírodního stupně v tomto jednotlivém časovém cyklu.  Bez ní by 
nebyla nikomu dostupná žádná zkušenost ani možnost pojímat a poznávat. To by překáželo  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz228



obecnému směřování duchovního pokroku.

(2)
Totéž  platí  s  ohledem  na  manifestaci  Absolutní  esence a Absolutní  substance 
Nejvyššího v nanejvýš relativní a nejzazší esenci a substanci člověčenstva a v jeho místě, 
pozici i v jeho zvláštním použití ve všech jeho systémech. Pro veškeré Stvoření je důležité 
pochopit význam esence a substance, protože na těchto kategoriích a jejich ideách je 
postaven Vesmír a celé Stvoření. Je nemožné, aby je pochopil v jejich Absolutní kondici 
někdo,  kdo  je  vzhledem  k  ní  v  kondici  relativní.  Tato  absolutní  kondice se  ale  stává 
dosažitelnou  ve  své  konkrétní,  nejzazší a  finální  manifestaci a  ilustraci  v  nanejvýš 
extrémní a opačné pozici a situaci. Eliminací všech idejí toho, čím Absolutno není, lze 
získat určitý význam toho, čím je. Tento význam pomáhá jedinci ve snaze, aby se stal 
lepší podobou a obrazem Nejvyššího, tedy mu pomáhá v procesu vlastního duchovního 
pokroku.

(3)
Místo a  pozice nového člověčenstva  je jevištěm, na kterém se neustále demonstruje 
Absolutní přirozenost Absolutního jsoucna a Absolutního bytí v nanejvýš specifické, 
relativní,  finální  a  konkrétní  manifestaci  a  ilustraci. Toto  rozpoložení  je  závěrečným 
důsledkem příčiny skrze účinek. Je nemožné pojmout Absolutní jsoucno a Absolutní bytí z 
relativní kondice a z Absolutní příčiny a jejího účinku. Ale lze pro to nalézt vhodnou ideu z 
konečného produktu  Absolutního tvořivého úsilí. Důležitost tohoto pojímání je určena 
faktem vlastního  jsoucna a  bytí  relativního  k  Absolutní  příčině. Jelikož  jedinec sám 
sebou  a  o  sobě  nikdy  není  svým  vlastním  jsoucnem  a  bytím,  potřebuje  k  tomu,  aby 
aproximoval svou vlastní Absolutní příčinu, mít konkrétní ideje a příklady své přirozenosti. 
To je zařízeno tak, že se použije speciální a specifický konečný produkt, který představuje 
nové člověčenstvo. Bez pochopení toho, co se má aproximovat,  by nebyl  možný žádný 
duchovní pokrok. Bylo by to, jako by slepý vedl slepého.

(4)
Zvláštní místo, pozice, funkce, cíl a účel nového člověčenstva a všech jeho systémů dovoluje 
vyjádřit působení a funkci Absolutní lásky a Absolutní moudrosti Nejvyššího v nanejvýš 
relativním,  konkrétním  a  finálním  stavu  a  procesu  Stvoření,  ilustrovaném  jeho  vlastním 
dobrem a jeho vlastní pravdou ve specifičnosti jeho použití.  Toto vyjádření dává všemu 
Stvoření konkrétní příklad ideje o povaze  Absolutní lásky a  Absolutní přirozenosti v 
jejich relativním a finálním projevu. Taková intenzívní, nepodmíněná a ohromná láska 
a moudrost se nevyžaduje nikde jinde ve Stvoření než v jeho závěrečném, nejzazším a 
konkrétním  stupni reprezentovaném  člověčenstvem. Nestabilita,  nespolehlivost, 
přechodnost,  zevnějšnost,  povrchnost  a  ostré  diference přírodního  stupně vyžadují 
zvláštní  zacházení,  které  dovoluje,  aby  se  vyjádřila  a  zažila  nekonečná  trpělivost, 
laskavost a tolerance lásky a moudrosti. Z takové zkušenosti získává veškeré Stvoření 
lepší ideu přirozenosti Absolutní lásky a Absolutní moudrosti, která Stvoření umožňuje, 
aby  lépe  aproximovalo  Absolutní  lásku a  Moudrost, majíc  konkrétní  příklad pro  své 
vlastní praktikování a žití. Jelikož je jakékoli přiblížení možné jen takovým praktikováním a 
žitím, je zřejmé, že by bez takového konkrétního příkladu nebyl možný ani žádný duchovní 
pokrok.

(5)
Tímtéž  způsobem  se  odehrává  ilustrace  Absolutní  vůle a  Absolutního  rozumu 
Nejvyššího. Nanejvýš relativní, nejzazší a finální ilustrace toho, jak působí Absolutní vůle a 
Absolutní rozum, umožňuje chápání jejich funkce. Jejich konečný produkt ve specifičnosti 
svého použití ilustruje jejich působení, užití a funkci tak, aby se to dalo rozumově pochopit.  
Taková ilustrace dává Stvoření ideu vyváženosti, rovnováhy a stability, která je zajištěna 
použitím  principů vůle a rozumu v procesu jakékoli činnosti, ale speciálně za podmínek 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz229



nanejvýš houževnatého odporu vůči takovým činnostem. Je třeba si pamatovat, že hmota je 
svou povahou nečinná a dřímající. Každý, kdo přijme tento stupeň ve formě fyzického těla, 
přijímá  také  tuto  tendenci.  Vyžaduje  to  množství  vůle  a  rozumu,  aby  se  tato  kondice 
překonala a ukázala se užitečnost jsoucna a bytí hmoty.

(6)
To vede ke konkrétní, závěrečné a  nejzazší  demonstraci působení  Absolutní svobody a 
Absolutní  nezávislosti  Nejvyššího v  nanejvýš  relativní,  nesvobodné  a  závislé  kondici. 
Specifičností své aplikace v něčem, co je nesvobodné a závislé, se povaha této svobody a 
nezávislosti  stává  konkrétně rozlišitelnou,  ocenitelnou  a  použitelnou. Povaha 
nejzevnějšího stupně je  protikladem svobody a nezávislosti,  neboť ta  nemá v tomto 
stupni žádný význam. Jediný význam, který má, je jí dán přítomností Nejvyššího skrze 
lidi,  kteří  dobrovolně  zabírají  pozice  v  nejzevnějším  stupni. Hmota sama  o  sobě 
nemůže vykonávat žádnou sílu, neboť postrádá jakoukoli tvůrčí kvalitu. Je zcela závislá 
na popudech pro každý pohyb a jakoukoli činnost. Taková závislost nedovoluje svobodu 
vyjádření.

Manifestace svobody a nezávislosti se za těchto podmínek stává skutečnou, konkrétní 
demonstrací toho, jak mohou tyto kategorie fungovat včetně bodu, kdy je možno si 
stále zachovat vlastní  svobodu a nezávislost tam, kde sama o sobě není dostupná 
žádná volba. Především ale ukazuje na fakt, že nelze hledat svobodu a nezávislost v 
ničem finálním, nejzazším  a  konkrétním.  Finalita jakéhokoli  rozpoložení  je  svou 
povahou  nesvobodná a  závislá. Takže  se  Stvoření  může  na  konkrétním  příkladě 
poučit,  že  svoboda  a  nezávislost  jsou  niternou, duchovní  záležitostí, a ne věcí 
zevnějšku či prostředí.

(7)
Zvláštní pozicí a místem, jež ve Stvoření zaujímá člověčenstvo,  a jemu relevantním 
cílem  a  účelem  je,  aby  provádělo  svým  specifickým  užitím  konkretizaci, nejzazší 
vyjádření a  závěrečnou  manifestaci absolutních principů  Maskulinity  a  Femininity 
Nejvyššího  v  nanejvýš  relativní  a  ilustrativní  kondici.  Tyto  principy nacházejí  své 
nejzazší vyjádření ve vztahu, jenž existuje u lidí mezi ženou a mužem, kteří  je doslovně 
ztělesňují. Tímto  ztělesněním všech  principů v  nanejvýš  konkrétní  stvořené  formě se 
stávají PŘÍKLADEM celému Stvoření. Tím se ilustruje jejich záměr a tendence k jejich 
neustálému  splývání,  sjednocení  a  výměně,  aby  reprezentovaly  jednotu  a  jednost 
Stvořitele.

(8)
Toto vede k nastolení zvláštní, nejzazší a konkrétní formy sexuality, která se projevuje 
fyzickým stykem, který v  nejzazším smyslu dovoluje úplnou výměnu  všech principů 
maskulinity a femininity. Výsledkem takové výměny je zrození nových idejí pro tvořivé úsilí 
všeho Stvoření. V této relativní kondici se pro duchovní pokrok veškerého Stvoření může 
vnímat, pojímat, pociťovat a plně využívat Absolutní hodnota principů, kategorií, atributů 
Nejvyššího a jejich odvozenin. Zvláštnost sexuálního styku v nejzazším stupni vyjádření 
umožňuje pochopit  Absolutní hodnotu principů Nejvyššího. Prožitek orgasmu v průběhu 
sexuálního  styku  činí  tyto  hodnoty  nejbližší  zkušenostní  realitou  Absolutní  přirozenosti 
Nejvyššího, která  je  dostupná  v  nanejvýš  relativní  kondici. Tato  zvláštní  zkušenost 
obohacuje všechno Stvoření, které se nachází v odlišných módech specifičnosti své vlastní  
kondice. Tím, že se obohacuje, přispívá k duchovnímu pokroku u každého.

(9)
Nejzazší, finální, konkrétní a nejzevnější pozice a místo člověčenstva a funkce všech 
jeho systémů má za svůj účel a cíl odhalovat nekonečnou rozmanitost  Absolutního 
tvořivého  úsilí Nejvyššího  ve  specifičnosti  a  jedinečnosti  nanejvýš  relativní  a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz230



konkrétní  formy. Konečný produkt takové tvořivé snahy reprezentovaný lidstvem se stává 
bází  a  základem,  na  nichž  se  mohou  budovat  nové  ideje a  které  mohou  stimulovat, 
motivovat a podporovat zrod nových tvořivých idejí, jež zahrnují všechny výsledky, následky, 
důsledky a zkušenosti finálního produktu. V takové manifestaci je možné pojímat tvořivou 
snahu ve všech jejích variacích a v celé její rozmanitosti. Takové pojímání je největším 
motivujícím  činitelem  pro  tvořivé  úsilí  všech  sentientních entit.  Ve  svém  tvůrčím  úsilí 
nacházejí smysl vlastního života a popud pro svůj neustálý duchovní pokrok.

(10)
Pozice  a  umístění  člověčenstva  určuje  jeho  účel  a  cíl.  Funkce  jeho  systému  je 
nejlepším  konkrétním,  nejzazším a  finálním  příkladem  ultima Absolutnosti v  jejím 
nanejvýš  relativním  vyjádření. Kvůli  tomuto  svému  poslání  se  člověčenstvo  může 
nazývat  TESTOVACÍ PLATFORMOU, na které se zkoušejí všechny Absolutní  ideje ve 
svém nejzazším vyjádření a v nejzazší relativitě svého uzpůsobení. Jestliže idea má být 
v této relativní kondici použitelná, zachytit se a stát se účinnou, její použitelnost může dosíci 
povahy univerzálního přijetí.  Je to  proto,  že  každá  idea  má sklon nalézt  svůj  výraz v 
nejzazší, nanejvýš konkrétní a statické formě. V takovém vyjádření se stává funkční. Je-li 
funkční,  má  konkrétní užitek;  má-li  konkrétní užitek,  přispívá  k  duchovnímu  pokroku; 
jestliže přispívá k  duchovnímu pokroku, je univerzálně použitelná. Jestliže se z nějakého 
důvodu  nemůže  zachytit  v  nanejvýš  relativním a  nejzazším  stupni, její  univerzální 
použitelnost je zpochybněna a musí se buď stáhnout zpět, či pozměnit, dokud nenalezne 
náležité použití.

(11)
Kvůli jeho použití jako testovací platformy má pozice, místo, účel a cíl člověčenstva a 
jeho  systémů  velmi  zvláštní  a  jedinečnou  funkci.  Touto  funkcí  je  podporovat,  
umožňovat a aktualizovat neustálý oběh  duchovního plynutí hmotou a skrze  hmotu, 
která je statická, neměnná a odmítající jakoukoli činnost. Bez takové podpory by se 
plynutí, nastávající v nejniternějším stupni a postupující k nejzazšímu, nejzevnějšímu 
stupni, zastavilo  v  nejzevnějším stupni  hmoty.  Jak se již  uvedlo, povahou  hmoty  je 
neustálý příjem a stálé pohlcování bez jakéhokoli vysílání a odevzdávání. To by mohlo 
ohrozit život a duchovní pokrok a veškeré Stvoření by se mohlo zhroutit. Člověčenstvo tím, 
že  zaujímá zvláštní  pozici  mediátora,  může  toto  plynutí  ovlivnit  tak,  aby obíhalo,  jak  se 
popisuje výše, s pomocí řetězové reakce nalézajíc svou cestu zpět k původnímu zdroji za 
účelem početí  vyššího, daleko tvořivějšího  duchovnějšího plynutí a duchovního kroku. 
Zprostředkující pozice člověčenstva je možná tím, že na sebe vzalo povahu nejzevnější 
vrstvy nejzevnějšího stupně, do něhož je umístěn duch lidské mysli, aby tuto jednotlivou 
vrstvu oživil.  Tuto funkci lze srovnat s pokožkou a jejími čidly, která vedou a přenášejí 
všechny  vstupní  informace. V  tomto  ohledu  lze  člověčenstvo  nazývat  duchovní 
pokožkou Stvoření, která udržuje vše pohromadě tím, že vede duchovní plynutí skrze 
statickou hmotu.

(12)
Specifičnost  a  nejzazší  povaha pozice  člověčenstva  a  jeho  místa  v  univerzalitě 
povšechnosti a účel i cíl této pozice a lidských systémů napájejí neustálou potřebu 
vyvažování všech principů života v korespondujících dimenzích na téže spojnici a linii. 
Člověčenstvo je ve své vlastní  linii vyvažujícím faktorem, který dodává všem souvztažným 
partnerům  konkrétní a  nejzazší zkušenostní obsah  všech  duchovních  principů, které 
nacházejí  svůj  výraz  ve  fyzické  formě lidí.  Zpětná  vazba  takové  zkušenosti  vyvažuje 
všechny  ideje, uspořádává  je  a  dává  jim  nejzazší smysl  a  význam.  Získáním  jejich 
konkrétního smyslu a  významu mohou  všichni účastníci na  této linii postupovat ve svém 
duchovním pokroku.

(13)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz231



V  širším  smyslu  to  člověčenstvo  kvůli  tomu,  že  je  umístěno  a  zaujímá  pozici  v 
nejzevnější vrstvě nejzevnějšího stupně, vede k funkci stávání se nejzazší, závěrečnou 
souvztažností všech  duchovních principů v  nanejvýš relativním rozpoložení, stavu a 
procesu. Nejzazší a  finální povahou každé souvztažnosti je konečný produkt  Absolutního 
tvůrčího úsilí. Je životně důležité, aby každá souvztažnost byla vyjádřena svým konečným 
produktem, protože by se jinak nikdy nemohla pojímat, ovládat ani využít pro jakýkoli účel.  
Jestliže  by se  každá souvztažnost  blokovala,  duchovní  pokrok Stvoření  by  se  zastavil. 
Problémem je to, že pokud souvztažnost nenalezne své vyjádření a svůj konečný produkt,  
nelze  uskutečnit  ani  aktualizovat  žádný  další  tvořivý  počin,  protože  ten  je  stimulován 
výsledky jejího     vyjádření   a    projevu  , a  ne jejím  zdrojem. Jestliže není  žádná zpětné 
vazba, co se týče následků a důsledků jednotlivcova tvořivého úsilí, ten na něm ztrácí 
veškerý zájem a tvořivost přestává fungovat.

(14)
Závěrem je člověčenstvo svou zvláštní, jedinečnou a nejzazší pozicí a svým umístěním 
v obecném smyslu ŠKOLOU všemu Stvoření, aby se v ní učilo o povaze, funkci, stavu 
a  procesu  nejzazší  relativity,  v  níž  Absolutní  stav a  proces Nejvyššího  nalézá  své 
vyjádření v  nanejvýš jedinečných formách. Takové  nejzazší vyjádření se stává bází a 
základem, který poskytuje veškerému Stvoření hlubší význam, porozumění a smysl. Přispívá 
nejvíce k duchovnímu pokroku všech.

Toto jsou tedy některé  body,  které  mohou přispět  k  chápání  místa,  pozice,  účelu a  cíle  
nového  člověčenstva  a  jeho  systémů  v  univerzalitě  povšechnosti.  Ze  zřejmých  důvodů 
nevyčerpávají  tyto  body všechny faktory,  které se podílejí  na určení účelu,  cíle a  pozice 
člověčenstva. A jako u všeho ostatního, existuje i u tohoto všeho přesahující chápání, které 
se  zjeví  v  pravý  čas a  za  vhodných  okolností  v  průběhu  rozvoje  člověčenstva  a  jeho 
duchovního pokroku.

Účel, cíl a místo nového člověčenstva, které se popisují výše, esenciálně určují životní styl,  
lidské vztahy a novou duchovnost nové éry.

1618.  Životní styl a vztahy lidí v nové éře. Analýza nové duchovnosti.  (Přijal Petr D. F.) 
1982.

Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 251 – 257, 6. kapitola, část III.

(20)

Kapitola šestá

ŽIVOTNÍ STYL A VZTAHY LIDÍ V NOVÉ ÉŘE.
ANALÝZA NOVÉ DUCHOVNOSTI

Životní styl a vztahy lidí v nové éře člověčenstva jsou v obecnosti určeny společnými 
cíli a tendencemi Stvoření. Tendence, které jsou za každou aktivitou či každým vztahem, 
směřují ke společnému cíli, kterým je duchovní pokrok     veškerého člověčenstva a všech   

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz232



jeho  individuálních  členů. Duchovní  pokrok  člověčenstva je  zvláštní  a  jedinečný  a 
směřuje tam, kde může být z hlediska všezahrnujícího a obecného duchovního pokroku 
všeho Stvoření nejužitečnější.

Aby se tento cíl splnil a dosáhl, vyhledávají se a ustanovují nejlepší možné životní styly a 
lidské  vztahy  podle  principu a  pravidla,  že  duchovní  pokrok vyžaduje  neustálou 
flexibilitu, mobilitu a změnu v jakémkoli životním stylu a ve všech lidských vztazích.  
Stagnace,  zachovávání  a  udržování  jednoho životního  rozpoložení  či  stylu  vede k fixaci, 
rigidnosti a závěrečnému odpadnutí od duchovního pokroku. Není dovoleno budovat žádné 
tradice,  zvyky  a  kultury  kolem  životního  stylu  či  mezilidských  vztahů.  Jakmile  nějaký 
jednotlivý  životní  styl  či  vztah  splní  svůj  účel,  svou  funkci  a  užitečnost,  je  ukončen  s 
vděčností, oceněním a uznáním jeho služeb, které poskytl tomuto jednotlivému kroku a jeho 
potřebám v duchovním pokroku.

Proto mají jakákoli pravidla, nařízení a ustanovení, která formují či budují jakékoli životní styly  
či  mezilidské  vztahy,  v  sobě  zabudovány  záruky,  které  jim  zabraňují,  aby  upadly  do 
stagnujícího rozpoložení. Všechny jsou měnitelné  a  odstranitelné,  aby odpovídaly  novým 
potřebám  a  požadavkům  vstupujícím  do  bytí  s  počátkem  každého  následného  kroku 
duchovní progrese.

V tomto ohledu je  hlavním obecným principem každého přijatého životního stylu a 
stylu mezilidských vztahů flexibilita, mobilita a připravenost a hotovost ke změně. Toto 
určuje  princip jejich  neustálého  nového  hodnocení  za  účelem  kontroly  užitečnosti 
jejich pokračování. Jakmile jejich užitečnost již není funkční a vykazují  znaky stagnace a 
pohybu zpět k tomu, aby se staly zpátečnickými, jsou buď odstraněny, nebo pozměněny, aby 
se tak rychle, jak je jen možné, přizpůsobily novým potřebám.

Proto je třeba pohlížet na jakýkoli popis životního stylu lidí a jejich vztahů s ohledem na shora 
uvedená fakta a uvědomovat si jejich přechodnou a dočasnou hodnotu.

1.  OBECNÉ RYSY ŽIVOTNÍHO STYLU LIDÍ A JEJICH VZTAHŮ

Nicméně existují určité  obecné rysy, které lze uvážit a které mají do určité omezené míry 
univerzální platnost. Lze je zformulovat do následujících bodů:

(1-1)
Lidské  životní  styly  a  vztahy  nové  éry  v  sobě  zahrnují  nejdůležitější  univerzální 
pravidlo, které určuje jejich celkový význam, smysl,  jejich jsoucno a bytí  a potřebu 
duchovního pokroku - přímou přítomnost Nejvyššího a přímou komunikaci s Ním/Ní a 
s  duchovním  světem. Vše  se  takovým  vztahem  kontroluje  -  dokonce  i  dvojitě, 
potvrzuje a ověřuje. Každý je svobodně veden, instruován a poučován s ohledem na 
jeho vlastní volbu, určení, užitečnost, vztahy a nejvhodnější životní styl vzhledem k 
tomuto jednotlivému stavu a umístění v duchovním pokroku a v hierarchii duchovního 
uspořádání, do něhož v daném okamžiku patří. Když se učiní pokrok a jedinec je hotov 
postoupit dál, připravuje se na to a je uveden do nového životního stylu s novými lidskými 
vztahy,  které  jsou k  jeho  současnému duchovnímu stavu daleko relevantnější.  Obecný 
životní styl veškerého člověčenstva je určen životním stylem každého jednotlivce, a je tudíž 
mnohostranný a proměnlivý. Je pod stálým přímým dohledem a vedením Nejvyššího.

(1-2)
Nová lidská éra je charakteristická úplným nedostatkem nepřátelství, ničivé útočnosti, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz233



násilí a zločinu. To je výsledkem uzavření všech pekel, kterým již není dovoleno vkládat 
do lidí takové jedovaté emoce a napájet je jimi. Proto je všem lidským životním stylům a 
vztahům v nové éře společné mírumilovné,  klidné,  tiché, vyvážené,  harmonické, na 
úrovni  vedené  a  dobře  organizované  bytí  a  prostředí. Každý  přispívá  ke  štěstí, 
potěšení, rozkoši a radosti jak u sebe, tak i u všech ostatních.

(1-3)
Všichni členové nové společnosti mají své určité místo, umístění a pověření. Užitečnost jejich 
aktivit pro všechny v rámci tohoto místa, umístění a pověření určuje kvalitu vztahů a obsahu 
a struktury životního stylu každého individua. Všichni členové jsou si rovni při poskytování 
své užitečnosti, ale její rozsah, dopad a stupeň užitku vzhledem ke všemu určuje zvláštní  
potřeby a  opatření.  Nikomu,  kdo si  zvolil  osud  a  poslání  na    Zemi,   NECHYBÍ  žádná   
příležitost ke zdokonalování a vlastnímu růstu v rámci této volby.

(1-4)
Životní  styl  a  vztahy  jsou  u  každého  určeny  motivačními  a  intenčními  faktory 
duchovního trendu  a účelu společnosti.  Protože  nejzazším cílem všech je  duchovní 
pokrok, je každý v bodě, směru a pozici, které si sám zvolil, motivován tímto faktorem, 
aby vzhledem ke svým schopnostem dělal  jen to nejlepší  a  přispíval  co největším 
dílem. Taková duchovní pojetí a takové sklony motivují  zcela všechny činnosti a vztahy 
jedince.

(1-5)
V nové éře si je každý vědom možnosti svobodné volby být a dělat, co si kdo přeje a 
chce.  To  však  doprovází  uvědomění,  že  je  třeba  vzít  PLNOU  ODPOVĚDNOST  za 
následky  a  důsledky  takové  volby,  aniž  by  se  vina  či  zodpovědnost  svalovala  na 
někoho druhého. Jedinec přijímá určitou roli a pozici, jež doprovázejí odpovídající životní 
styl a vztahy, s plným porozuměním a vnímáním vší nutnosti, odpovědnosti, povinnosti i práv 
s touto rolí  a pozicí  spojených. Protože si  je každý volí  v souladu se svými specifickými  
schopnostmi,  přednostmi,  talenty  a  danostmi,  uskutečňuje  je  s  velkým  naplněním  a  se 
spokojeností,  aniž by se cítil  být nucen či  donucován dělat něco, co je v  rozporu s jeho 
přirozeností, životním stylem, schopnostmi či volbou.

(1-6)
Jedním  z  hlavních  aspektů  životního  stylu  a  vztahů  lidi  v  nové  éře  je  princip 
vyvažování. Jelikož lidská mysl sestává ze tří striktně odlišných oblastí - ducha, duše 
a  těla, jsou všechny jejich aspekty VYVÁŽENY a použity ve správných proporcích a 
náležitém uspořádání, aby nic nebylo potlačeno či nadsazeno. Jedním z výsledků toho 
je rozdělení jedincova dne a života tak, aby mu dovolovalo plnění vlastních povinností, 
závazků a úkolů a také mu dovolilo  mít čas na zábavu,  potěšení,  rozkoš a  fyzický 
odpočinek. Na  každý  nedostatek rovnováhy  v  tomto  ohledu  se  pohlíží  jako  na 
překážku a zábranu vlastnímu náležitému duchovnímu pokroku.

(1-7)
Kvůli dominantnosti duchovních hodnot v nové éře a obecnému trendu, aby se každý 
stal  více a více duchovním, tedy lepší a lepší lidskou bytostí,  je jediným kritériem, 
které  se  bere  v  úvahu  v  lidských  vztazích  a  při  určování  vedoucích  pozic  a  při  
podobných věcech, stupeň kvality lásky k obecnému blahu a užitku a míra moudrosti 
při aplikaci této lásky. Neexistují žádné předsudky či ohledy, co se týká národností, ras, 
skupin,  většin,  menšin,  náboženství  a  rodů.  Jediná  diskriminace,  která  existuje,  je 
rozlišování svobodně zvoleného osudu a pověření v rámci  délky trvání pozemského 
života  ve fyzickém těle, což  určuje  kvalitu  vlastní  lásky  jedince  k  užitečnosti  a  stupeň 
moudrosti při tvořivém uskutečňování a aktualizování jeho vlastních schopností.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz234



(1-8)
Stejně  se  uvažuje  s  ohledem  na  OSOBNÍ  VZTAHY.  Ty  jsou  vždy  určeny  úrovní, 
stupněm a kvalitou vlastní lásky a moudrosti. Jelikož je  každý jiný a nachází se na 
odlišném stupni či  jiné úrovni duchovního pokroku,  nemůže vytvořit  těsné vztahy s 
někým,  kdo se  nachází  ve  zcela  odlišné  pozici,  úrovni,  odlišném stavu  a  procesu 
svého  vlastního  duchovního  pokroku. Tento  vztah  by  byl  nedorozuměním  a  byl  by 
kontraproduktivní a nemohl by se z něj získat žádný užitek. Aby se vyhnulo jevu odcizení, 
existují lidé, kteří slouží jako  spojky mezi nejrůznějšími stupni a úrovněmi pokroku, 
aby koordinovali  a zprostředkovávali  veškeré tyto vztahy.  Jsou vybaveni zvláštními 
schopnostmi, talenty a dary od Nejvyššího, aby mohli vykonávat tuto důležitou práci.

(1-9)
Protože  je  u  každého  ve  společnosti  účelem  a  cílem  společné  dobro  a  duchovní 
pokrok všech,  má  každý  úplnou  svobodu  vyjádření  a  neomezenou  příležitost  k 
vlastnímu tvůrčímu snažení. Žádná omezení či jakékoli podmínky se na nikoho nekladou. 
V  takovém  životním  stylu,  rozpoložení  a  při  takových  mezilidských  vztazích  nejsou 
myslitelné ani udržitelné žádné nízké motivy.

(1-10)
Vzájemně respektování, uznání a úcta ohledně lidské důstojnosti a lidských práv jsou 
vždy určeny  vnitřními duchovními hodnotami a  kvalitami a jejich službou veřejnému 
blahu a užitku. Nepřikládá se vážnost  vnější  pozici,  zevnímu vzhledu či  jakémukoli 
jinému  vnějšímu  znaku, který  má  vztah  k  vnější  přírodě. Hodnoty  a  determinanty 
jakéhokoli vztahu se odvozují z toho, co je „uvnitř“, a ne z toho, co je tím „vně“. Kvalita toho 
„vně“ je jen stejně hodnotná, jako je kvalita toho „uvnitř“.

(1-11)
V  nové  éře  se  formování  rodinných  svazků a  utváření  příbuzenstva odehrává  na 
základě podobnosti  duchovních kvalit a stupně totožnosti  pozic,  úrovní  a  umístění 
ohledně  vlastního  duchovního  pokroku. Neexistují  žádné  svazky  s  takzvanými 
pokrevními příbuznými a  na  základě  biologických a  fyzických  vlastností, pokud  se 
nestane,  že  jedinci  mají  podobnou  duchovní  kvalitu a  jsou  na  podobné  úrovni 
duchovního pokroku.

(1-12)
Manželské  vztahy se  ustanovují  na  základě  přímého  pověření  Nejvyšším.  Jedině 
Nejvyšší může znát pravou kvalitu  principů maskulinity reprezentovanou jednotlivým 
mužem  ve  vztahu  k  němu  se  přesně  hodící  kvalitě  femininity, kterou  představuje 
jednotlivá žena, a naopak, aby tyto kvality byly vhodné pro sjednocení těchto principů 
a pro jejich neustálou výměnu způsobem, jímž by byly skutečně schopné produkovat 
nové  tvořivé ideje ve  prospěch všeho  Stvoření  tím,  že  se  sjednotí. Toto  je  pravým 
duchovním manželstvím. Takové manželství může být ustanoveno výhradně Nejvyšším. 
Jelikož má každý otevřený přístup do duchovního světa a má právo a výsadu komunikovat 
přímo s Nejvyšším, toto není problémem. Nikdo jiný nemůže spojit dva lidi v manželství bez 
ohledu na to, činí-li  se to jménem  Nejvyššího, či  nikoli.  V nové éře  není jiné manželství 
myslitelné ani přijatelné.

(1-13)
V nové éře slouží každý vztah duchovním účelům a realizaci veškerých tvůrčích snah. 
To vyžaduje úplnou svobodu výměny všech idejí na všech úrovních. Proto existuje v 
sexuálním styku neustálá svobodná sexuální výměna mezi opačnými rysy femininity a 
maskulinity za  účelem vzájemné stimulace vlastního  tvůrčího úsilí  tím,  že  každý v 
tomto styku přispívá svými jedinečnými a specifickými vlastnostmi. Proto je sexuální 
styk  využíván  jako  nanejvýš  hodnotný  nástroj  sdílení,  dávání,  přijímání  a  vzájemného 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz235



oplácení a také potěšení a rozkoše z této výměny, která vede k většímu sebeuvědomění a 
intenzivnější  duchovní progresi zúčastněných. Žádné  pojetí, myšlenky či pocity vlastnění, 
žárlivosti či výhradních práv nejsou za tohoto uspořádání myslitelné ani přijatelné.

(1-14)
Životní styl a vztahy lidí nové éry jsou zvelebeny a ohromně obohaceny  kosmickým 
cestováním a  častou komunikací a vzájemnou výměnou zkušeností a výdobytků se 
všemi ostatními čijícími entitami jak v duchovních, tak i ve fyzických vesmírech. Toto 
značně rozšiřuje perspektivu lidí a činí jejich život vzrušující, proměnlivý a produktivnější a 
tvořivější.  Cokoli  přispívá  k vlastní  tvořivosti  a produktivitě,  přispívá  nakonec k vlastnímu 
duchovnímu pokroku.

(1-15)
Protože v nové éře má každý plné uvědomění, poznání a úplnou informaci o tom, co si 
sám zvolil a co je účelem jeho života, je každý prost starostí, obav, nejistoty a strachu 
z neznámého.  To poskytuje  jedinci  pocit  vděčnosti  a  ocenění,  což vede  ke sdílení 
radosti, potěšení, rozkoše a štěstí ze života. Ve volném čase se takové rozkoše, radosti, 
štěstí,  potěšení  i  tato  vděčnost  a  uznalost  vyjadřují  různými  slavnostmi,  svátky  a 
společenskými  událostmi,  které  jsou  integrální  součástí  života  každého.  Všechny  slouží 
duchovnímu účelu jako připomínky vlastní svobody a nezávislosti a vlastní svobodné účasti 
v obrovském tvůrčím úsilí a duchovním pokroku celého Stvoření.

(1-16)
Jak se již před tím uvedlo, je vše v životním stylu a vztazích lidí nové éry vyváženo a 
harmonizováno.  Protože  se  vše  odvozuje  z  duchovnosti a  směřuje  k  duchovnosti, 
která  se  projevuje  pozitivním  stavem  a  procesem  lásky  a  moudrosti  Nejvyššího, 
netrápí  nikoho  žádné  nemoci. Pojem  smrti jako  bolestného  oddělení  od života  je 
neznám. Namísto toho se každý připravuje na opuštění svého fyzického těla, jakmile 
splní  své  životní  poslání  a  svůj  účel  v  průběhu  pozemského  věku. V  okamžiku 
připravenosti jedinec upadá do klidného spánku a v tomto čase se oddělí od vlastního 
těla a přesouvá se do intermediálního světa. Protože je přístup do tohoto světa otevřený 
pro každého, může každý, kdo touží a chce pokračovat v komunikaci a vztazích s těmi, kdo 
odešli,  toto  učinit  bez  problému,  jestliže  oba souhlasí  a  je-li  z  pokračování  jejich  vztahu 
možno získat nějaký  duchovní užitek. Proto není v nové éře možný žádný pocit bolestivé 
ztráty či toho, že schází ten, kdo odešel.

(1-17)
Vzájemné přátelství mezi lidmi je ustaveno jen na duchovním základě. Jeho účelem je 
sdílet,  podporovat,  vyměňovat  vše  a  pomáhat  všemu,  co  je  dostupné  pro  něčí 
duchovní  pokrok. Takové  přátelství  charakterizuje  respekt  vůči  jedincově  svobodě, 
loajálnost,  oddanost,  hluboká láska a ocenění jedincova jsoucna a bytí.  Žádné jiné 
motivy do takového vztahu nevstupují. Ten trvá tak dlouho, jak je nutné a potřebné, tak 
dlouho, dokud je všeobecně prospěšný a užitečný. Jakmile poslouží svému účelu a nelze z 
něj získat žádný další užitek, oba jeho účastníci jej ukončí s velkou vděčností, s uznáním a 
oceněním zážitků, které sdíleli v jeho průběhu.

(1-18)
Životní  styl  a  vztahy  lidí  v  nové  éře  v  sobě  zahrnují  zřetel a  respekt vzhledem  k 
vlastnímu přírodnímu či fyzickému prostředí. Každý si uvědomuje, že se na určitý čas 
chystá žít v přírodním prostředí, které je integrální součástí života na Zemi. Země, jako 
cokoli jiné, je stvořením Nejvyššího ze účelem přizpůsobení se jedinečným a zvláštním 
sentientním entitám -  lidským bytostem. Proto jsou v něm zahrnuty jisté zákony a 
určitá pravidla, která slouží funkci harmonizace všech jeho aspektů. Kvůli této hluboké 
duchovní konotaci respektují lidé nové éry  přírodu, ekologickou rovnováhu a život v 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz236



úplném souladu s vlastním  životním prostředím. Pohlíží  se na ně jako na vynikající 
prostředek vlastního duchovního pokroku.

2.  NOVÉ CHÁPÁNÍ A PRAKTIKOVÁNÍ DUCHOVNOSTI

Nová  éra  člověčenstva  také  vyžaduje  nové  chápání  a  praktikování duchovnosti. Je 
několik principů, které ustanovují obsah a formu této duchovnosti pro počáteční krok 
lidské  duchovní  progrese.  Zdůrazňuje  se  zde  počátek, jelikož  kvality i  obsahy  této 
duchovnosti jsou dynamické a proměnlivé, když někdo přechází z předcházejícího kroku 
a vchází do každého následného, vyššího kroku:

(2-1)
V nové éře jsou všechna pojetí duchovnosti odvozena z ideje přirozenosti Nejvyššího. 
Jak se již uvedlo před tím, ta je nejdůležitější a nejzávažnější záležitostí pro  duchovnost 
obecně a  lidskou  duchovnost zvláště.  Odráží  pravou  duchovní  kvalitu každého 
společenstva  či  jednotlivce  ve společnosti.  Ústřední  téma  nové duchovnosti lze vyjádřit 
výrokem,  že  v uvědomění  každého je a bude jen jeden Nejvyšší,  kdož je  Absolutní 
jedností a Jednotou    všech principů   a kdož se ve Stvoření manifestuje v nekonečné   
variaci  a nekonečným počtem aspektů a vyjádření. Jakýkoli,  byť  jen vzdálený náznak 
možnosti existence tří či více bohů v jakékoli formě či pojímání je ošklivou myšlenkou, která 
znamená jen jedinou věc:  Že je něco hrozně špatného v lidské duchovnosti. Proto lze 
jeden z nejdůležitějších důsledků, prostředků ověření a kontroly řádnosti duchovnosti nalézt 
v POJETÍ Nejvyššího, které kdo má. Pokud je odvozeno z pojetí jednosti a jednoty s jasným 
porozuměním, že může existovat jen jeden Bůh či jeden Nejvyšší, a ne tři či několik, pak je 
duchovnost v pořádku. Jakékoli pochybnosti, odchylky, myšlenky, pocity či úvahy, které jsou 
tomuto pojetí protikladné, naznačují, že je něco hrozně špatného ve vlastní duchovnosti.

Toto je  nejzávažnější  záležitostí  veškeré duchovnosti, se kterou člověčenstvo  stojí  či 
padá.  Celá historie  pseudočlověčenstva je živým a živoucím příkladem tohoto jevu.  Různá 
jména, která se užívají při přistupování k jedinému Nejvyššímu, se považují jen za jediný z 
nekonečných  aspektů, který  popisuje  jeden  či  více  zvláštních  rysů,  kterými  může 
přirozenost  Nejvyššího pochopit  ten,  kdo  dává  přednost  tomuto  jednotlivému  jménu  v 
souladu se svými duchovními potřebami. Ale tento jedinec jasně chápe, že je to název jen 
jednoho  rysu   či    aspektu  jednoho     Nejvyššího  , a  ne  název  Nejvyššího v Jeho/Její 
Absolutní přirozenosti.

(2-2)
Pojetí  jednoho  Nejvyššího s  mnoha jmény určuje  též  typ,  postup a  způsob Jeho/Jejího 
uctívání.  Již  v  předešlém  bylo  uvedeno,  že  v  nové  éře  nejsou  žádné  typy  vnějšího 
rituálního a slavnostního uctívání. Pravé uctívání jednoho Nejvyššího se činí výhradně 
vykonáváním užitku, činností a činů, praktickým životem, konáním toho nejlepšího a 
plněním poslání a účelu vlastního života. Tím se nyní nemá říci, že se lidé nebudou dávat 
dohromady  ve  zvláštních  shromážděních,  zasvěcených  pouze  sdílení  osobních  a 
subjektivních duchovních zkušeností a výsledků komunikování s duchovním světem. Ta 
se konají a koordinují obzvláště pro tento účel. Také jsou skrze osoby k tomu zvlášť určené  
Nejvyšším  poskytována  Jeho/Její  pravidelná  přímá  zjevení tak,  jak  jsou  potřebná  pro 
každý  nový  krok  v  duchovní  progresi člověčenstva,  a  jsou  zjevována,  sdílena  a 
interpretována  buď  na  těchto  shromážděních,  nebo  jinými  dostupnými  komunikačními 
prostředky. V průběhu těchto shromáždění se též sdělují osobní zjevení od Nejvyššího 
a zjevení skrze vlastní duchovní poradce o připravenosti na přechod z předcházejícího 
kroku a na zahájení nového, následného a vyššího duchovního kroku. Takovou formou 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz237



se odehrává pravá bohoslužba v nové éře.

(2-3)
Zdroj,  život a  praktikování  individuální  duchovnosti se,  jak  se již  uvedlo  před tím, 
ustanovuje  přímou  komunikací  s  vlastními duchovními  rádci, Niternou  myslí a 
obzvláště  s nejvyšším  duchovním  poradcem.  Cokoli  je  třeba  a  nutně  pro  vlastní 
duchovní růst, zlepšení a pokrok, je k dispozici tomu, kdo o to žádá.  Zásadou zde je, že 
nic není nikomu dáno či zjeveno, aniž by o to ze své svobodné vůle a volby nepožádal. 
Vnucovat  někomu  něco  by  bylo  znásilňováním jeho  svobodné  vůle.  Takový  nátlak  je  u 
duchovních poradců nemyslitelný a  nemožný. Nejvyšší vytváří v tomto ohledu zvláštní 
opatření a záruky v tom, že když o to jedinec nežádá, žádný  duchovní poradce nemůže 
sdělit ani slovo ani být slyšen bez ohledu na to, jak usilovně se snaží proniknout k tomu, 
komu se radí.  Jedinec je vždy PLNĚ ZODPOVĚDNÝ za svůj život se všemi důsledky 
svých  vlastních  voleb.  Toto  je  jedním  z  hlavních  principů  nové  duchovnosti. Tato 
skutečnost je  známa všude. Proto při komunikaci s  duchovními rádci každý vždy žádá o 
obecné  i  zvláštní  odpovědi,  popudy,  výklady,  odhalení  a  výměnu  toho,  co  má  sloužit 
potřebám jednotlivého dne. Jedinec obvykle končí setkání s  duchovními rádci položením 
důležité otázky: Existuje něco jiného, co je třeba zodpovědět, uvážit, zjevit či probrat, co 
z jednoho či druhého důvodu vlastní mysl vynechala ?  Jak je jak jen nejlépe možné a  
potřebné posloužit a být užitečný vlastním   duchovním poradcům   ?  Tímto se každý den 
před rozloučením zabrání  přehlédnutí důležitých věcí  a  zachovává  se  princip  vzájemné 
služby, lásky a oplátky.

(2-4)
V nové éře si každý uvědomuje a praktikuje velmi důležité  pravidlo duchovnosti. Jak se 
uvedlo dříve,  pojem duchovnosti se popisuje aktivními, dynamickými a progresivními 
termíny, neboť je skutečně neustálým plynutím a pohybem dále a vpřed. V takovém 
chápání  a  vnímání  pravé  duchovnosti neexistují  žádné  ideje  statičnosti  a  stagnujících 
rozpoložení. Proto se jedincovo vnímání a jeho podíl na duchovnosti určuje jeho otevřeností 
novým  duchovním  ideám, které  neustále  připlouvají.  Míra  otevřenosti  je  určena 
flexibilitou a mobilitou, s jakou se kdo zbavuje starých pojetí, jejichž užitečnost se již 
přežila,  a  s  jakou  se  přijímají  a  do  vlastního  života  zahrnují  nové  duchovní  ideje. 
Skutečným duchovním pravidlem zde je, že jedině v otevřenosti mysli a srdce, ve flexibilitě, 
mobilitě a schopnosti se přizpůsobit lze najít pravé požehnání Nejvyššího. Takový přístup je 
pro jedince skutečným požehnáním.

(2-5)
Podle  shora  uvedeného  principu jsou  v  nové  éře  všechny  duchovní  záležitosti 
založeny na  univerzálním faktu a principu, že vše ohledně  duchovnosti je zjeveno v 
postupných krocích a že  duchovní  pokrok je založen na  progresivnosti a  tvořivosti 
jeho    idejí  , které  se  neustále  mění. Každý si  uvědomuje,  že  Nejvyšší Svou  Absolutní 
přirozeností a Absolutní tvořivou snahou neustále vytváří čerstvé, nové a více duchovní 
ideje, které se dodávají veškerému Stvoření pro jeho potřeby, štěstí a požehnání. Nejvyšší 
nemůže nikdy přestat mít nové ideje a spočinout v této věci s prohlášením, že neexistuje již 
nic víc, co by se dalo přidat či stvořit. Taková situace by znamenala konec všeho Stvoření. 
Proto je nová duchovnost založena na principech změny a pokroku ve všech úrovních a 
stupních a ve všech ohledech.

(2-6)
Velmi důležitý duchovní princip, na kterém je založena nová duchovnost, lze nalézt v 
uznání,  přijetí  a  praktikování  skutečnosti,  že  vše  v  životě  každého  či  v  životě 
veškerého Stvoření má bez jakékoli výjimky a výluky, vzato o sobě i z venku, ve všech 
představitelných ohledech vztah k duchovnosti a že životem duchovnosti je přát si a 
konat  dobro,  být  moudrým  a  neustále  progresivně  postupovat  k  vyšším  úrovním 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz238



duchovního  uvědomění. Tento  princip je  modifikací  a  zkrášlením  principu, který  byl 
zjeven Emanuelem Swedenborgem: „Veškerý život se vztahuje k náboženství - a životem 
náboženství je konání dobra.“

Tímto  principem je  každý  motivován,  ovlivňován  a  veden.  Všechny  ostatní  takzvané 
neduchovní  události  a  děje  života  se  považují  za souvztažné  faktory duchovnosti, její 
konkrétní či symbolická vyjádření, kterým umožňuje nastávat a odehrávat se. Život a činnost  
vůbec čehokoli jsou bez výjimky dány duchovností, s níž souvztaží.

(2-7)
Z  těchto  principů se  odvozuje  daleko obecnější  princip  nové  duchovnosti: Každý si 
neustále  uvědomuje,  přijímá  a  praktikuje,  že  všechny lidské  systémy a  aktivity  ve 
specifičnosti a jedinečnosti svých stavů a procesů reprezentují a vyjadřují Absolutní 
duchovní principy Nejvyššího a souvztaží s nimi. Takové pojímání dává každému popud, 
aby k ním vyvinul větší respekt a více je oceňoval, protože v nich může vidět, cítit a prožívat  
neustálou  přítomnost  Nejvyššího, kdož  je  ve  Svých  principech a  jejich  nekonečných, 
relativních projevech jako ve Svém vlastním.

Takový postoj a takové chápání lidských systémů a činností je ochraňuje před tím, aby byly  
separovanými, sebestřednými, na sebe zaměřenými a samy sebe udržujícími. Pohlíží se na 
ně jen jako na  výsledek  Absolutního tvořivého úsilí Nejvyššího, kdož neustále zjevuje, 
pozměňuje, přidává a tvoří stále lepší systémy a aktivity pro duchovní potřebu a progresi 
všeho Stvoření.

Všechny  shora  zmíněné  duchovní  principy nové  duchovnosti jsou  pozměnitelné, 
změnitelné  a  pružné  a  existují  duchovní  principy, které  jsou  těmto  přítomným 
transcendentní. Budou tyto přítomné principy překonávat, stavět na nich či je zachovávat v 
souladu s potřebami a uspořádáním dalšího kroku duchovní progrese člověčenstva.

Poznámka zpracovatele:

Pro lepší přehled 6. kapitoly III. části je tato označena těmito názvy:

1.  OBECNÉ RYSY ŽIVOTNÍHO STYLU LIDÍ A JEJICH VZTAHŮ

2.  NOVÉ CHÁPÁNÍ A PRAKTIKOVÁNÍ DUCHOVNOSTI

1619.  Perspektivy a budoucí možnosti rozvoje lidí a jejich duchovního pokroku.  
(Přijal Petr D. F.)  1982.

Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Základy lidské duchovnosti“, str. 258 – 260, 7. kapitola, část III.

(21)

Kapitola sedmá

PERSPEKTIVY A BUDOUCÍ MOŽNOSTI
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz239



ROZVOJE LIDÍ A JEJICH DUCHOVNÍHO POKROKU

Struktura  veškerého  Stvoření  byla  a  je  vybudována  tak,  aby  neustále  poskytovala 
PŘÍLEŽITOSTI  ke svobodným volbám ohledně vlastního vývoje.  Takové uspořádání 
vyžaduje,  aby  byly  přítomny  RŮZNÉ  alternativy  pro  všechny.  Toto  pravidlo  má 
univerzální a obecnou platnost. Znamená to, že  nejenom jedincům a všem jednotlivým 
sentientním entitám jsou umožněny takové volby a poskytnuty odpovídající možnosti, 
aby  je  mohli  učinit,  ale  totéž  je  v  tomto  ohledu  pravdou  o  celých  společnostech, 
člověčenstvu,  planetách,  slunečních  systémech,  galaxiích,  všech  vesmírech  a 
dimenzích. Individuální rozhodnutí je  Nejvyšším dáno do souladu s vybraným trendem v 
rámci vesmíru na „linii“, na jaké je jednotlivá planeta, solární systém, galaxie či fyzický 
vesmír s jejich souvztažnými  duchovními  a zprostředkujícími dimenzemi. Takový soulad 
vede k inkarnaci  jedince do odpovídajícího - vzhledem k jeho volbě - místa ve Stvoření.  
Žádné jiné  místo  by jedinci  neposkytovalo  potřebné vybavení,  prostředí a  příležitosti  pro 
splnění  vlastního  účelu  a  cíle  zvoleného  životního  stylu  a  odpovídajícího  způsobu 
duchovního pokroku.

Jestliže se tedy někdo inkarnuje např. na Zemi, specifický rozvoj a způsob duchovního 
pokroku u  každého  na  této  planetě nutně  musí  být  v  souladu  s  potřebami  a 
specifičnosti  života  každé  inkarnované individuality  (lidské  bytosti).  Jakékoli  jiné 
uspořádání by nemělo žádný smysl.

S ohledem na tento důležitý princip lze vnímat, že lidé na planetě Zemi a všichni ostatní ve 
Stvoření  mají  svobodu volby a alternativy  pro  tuto  volbu  jako  jedna    celková    sentientní   
entita, protože se, jak se před tím již mnohokrát uvedlo, celé člověčenstvo v celém vesmíru 
jeví před Nejvyšším jako jedna vědomě uvědomělá entita - v tomto jednotlivém kontextu 
jako jedna lidská bytost.

V minulosti, do okamžiku zhroucení a odstranění všech lidských systémů a do skončení éry 
lidí, si člověčenstvo zvolilo zakusit a ilustrovat následky a důsledky odpadnutí od pravých 
duchovních principů.  Vlastní svobodnou volbou se stala všemu jinému Stvoření a sobě 
živým, živoucím a  konkrétním příkladem zobrazení toho, co to znamená a jaké je to být 
bez duchovnosti anebo ji mít deformovanou.

V  současné  době se  tedy  užitečnost  této  volby  vyčerpala a  Stvoření  obdrželo  svou 
odpověď a dostalo svou lekci.

Z tohoto vyplývá následující otázka: Co dále ?  Jaké jsou perspektivy a budoucí možnosti 
lidského rozvoje a duchovního pokroku ?

Člověčenstvo na Zemi bude jako celek postaveno před novou volbu. Aby mohlo volit, jsou 
mu poskytnuty několikeré možnosti. Některé z nich se nyní zjevují:

1.  NÁVRAT K PŘERUŠENÉ LINII PŮVODNÍHO ČLOVĚČENSTVA

Jeden ze způsobů budoucího duchovního pokroku člověčenstva lze nalézt v návratu k 
původnímu a počátečnímu progresivnímu kroku v bodě, kde ho   pseudotvůrci     zastavili   
a přerušili. Z tohoto bodu přerušení může člověčenstvo opět začít a neustále na něm stavět, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz240



nastupujíc  na  tom,  co  opustilo.  Jestliže  se  taková  volba  učiní,  budou  člověčenstvu 
otevřeny a plně zpřístupněny veškeré dosavadní  poznatky o  takové  jednotlivé linii. 
Využijí  se za účelem pokračování na  téže linii  pokroku, kterou si  první člověčenstvo na 
Zemi zvolilo sledovat. Jelikož každá linie takto zvoleného pokroku pokračuje věčně a vždy s 
novými ideami a jejich aktualizací, byl by takto navěky zajištěn a zařízen neustálý duchovní 
pokrok člověčenstva. Nebylo by již nutné žádné další přerušení takového pokroku, pokud 
se pro ně lidstvo nerozhodne a nebo to v určitém bodě na „linii“ pokroku nezmění. Takové 
příležitosti a možnosti jsou neustále poskytovány všemu Stvoření Nejvyššího, aby tak nikdo 
nebyl uzavřen navždy v jednom jednotlivém stavu a procesu.

2.  NOVÁ LINIE S VYUŽITÍM ZKUŠENOSTÍ 
STARÝCH LINIÍ PŮVODNÍHO ČLOVĚČENSTVA

Druhou možností je opustit  linii pokroku  dávných časů prvního člověčenstva a  začít 
na nové, kvalitativně   odlišné a jedinečné linii,     která   se liší od všech předcházejících -   
využívajících  dostupné  metody  a    technologie,   jež  byly  známy  a  užívaly  se  pro   
formování   těchto starých linií    - a rozvíjí své vlastní metody a   technologie   vhodné pro   
tuto zvolenou   specifickou linii  . Opakuje se, že pokud bude vybrána tato druhá alternativa, 
budou Nejvyšším zajištěny všechny náležitosti, příležitosti a náležité potřeby, aby tak nové 
člověčenstvo mohlo uskutečnit  tomu odpovídající  duchovní  snahu, která by posílila jeho 
duchovní  růst. Takové  uspořádání  opět  zajišťuje  neustálý  duchovní  pokrok nového 
člověčenstva, pokud v něm člověčenstvo touží pokračovat.

3.  KOMBINACE PŘEDCHOZÍCH DVOU MOŽNOSTÍ

Jinou možností je  kombinace obou shora popsaných alternativ. Nové člověčenstvo si 
může vybrat některé aspekty staré, přerušené linie a zahrnout duchovní ideje této linie do 
linie  nově zvolené tak, že obě získají úplně jiný a nový význam. Každá kombinace  dvou 
tvořivých idejí vytváří  jedinečnou a novou linii progrese, kterou lze věčně následovat a 
rozvíjet, je-li to užitečné a nutné.

4.  STUDIUM A VÝZKUM VŠECH STAVŮ A PROCESŮ VE STVOŘENÍ

Čtvrtou možností dostupnou novému člověčenstvu je studium a výzkum všech stavů a 
procesů,  které  se  vyskytují  ve  všech  (s  člověčenstvem  souvztažných)  dimenzích, 
úrovních,  místech,  planetách  a    fyzických  vesmírech,   a  věnování  pozornosti   
jedinečnosti  a  zvláštnosti  jejich    duchovního  pokroku   i  všem  životním  stylům  a   
vztahům jemu odpovídajícím a jejich využití tím, že se vyberou určité aspekty, které se 
mohou tvořivě  zahrnout  do budování  nové    linie  duchovní  progrese   lidí  na planetě   
Zemi. Tato  možnost  by  dala  člověčenstvu  velkou  příležitost  vytvořit  jedinečnou 
kombinaci všech idejí všech stavů a procesů s ním souvztažných. Dalo by to lidem 
úplně odlišný a zvláštní význam, který ještě nikde jinde ve Stvoření neexistuje. A opět 
by  se  takto  nově  vytvořený,  jedinečný  konglomerát  odlišných  idejí transformoval  do 
speciální „linie“ duchovního pokroku, která by se mohla tvořivě a produktivně sledovat 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz241



navěky,  či  tak dlouho, pokud by to bylo užitečné, potřebné a člověčenstvo by tak zvolilo.  
Pokud by se přijala tato možnost, otevřel by se plně přístup ke všem odpovídajícím stavům a 
procesům, které by se považovaly za relevantní souvztažným faktorům pozice planety Země, 
a všechny zkušenosti by se staly člověčenstvu dostupnými, aby mu v jeho odpovídajícím 
duchovním pokroku poskytly ten největší užitek.

Toto jsou čtyři základní, v současnosti lidem zjevené možnosti, které jsou k dispozici 
člověčenstvu, aby stanovily všechny perspektivy a budoucí možnosti jeho rozvoje.  Je 
zcela  možné  a  myslitelné,  že  existují  mnohé  jiné  možnosti  na  výběr,  ale  tyto  čtyři  jsou 
zjeveny v  současné době. Když bude člověčenstvo připraveno a hotovo pro takový výběr, 
budou  přítomny  veškeré  možnosti  ve  své  úplnosti,  každá  se  všemi  svými  důsledky  a 
následky.

Další  důležitou  otázkou,  která  vyžaduje  odpověď,  je  to,  zdali  by  bylo  možné,  aby  se 
člověčenstvo navrátilo ke svému předcházejícímu negativnímu stavu a procesu, který 
zablokoval a zastavil jeho duchovní pokrok.

Jak je  popsáno v předcházejícím,  za těch časů   budou    všechna pekla   uzavřena a od   
člověčenstva  oddělena. Žádným negativním  ideám  ani  touhám a  sklonům zlé  povahy 
nebude  dovoleno,  aby ovlivňovaly  či  zaplavovaly  lidskou mysl.  Nic  nebude  člověčenstvu 
dodávat  nečistý, zamořený a jedovatý materiál.  Zároveň nikdo ani nic nepřibude k  peklům 
tím, že si zvolí tam vstoupit. Úplná separace a izolace pekel by mohla nakonec vést všechny 
jejich  obyvatele k  tomu,  aby  zanechali  nenormálního,  nepřirozeného  a  patologického 
životního stylu a regresivních sklonů a namísto toho se připojili ke zbytku Stvoření v jeho 
neustálém duchovním pokroku. Jakmile a když se to stane, veškeré stavy a procesy pekel 
budou odstraněny. Všechna pekla zmizí ze jsoucna a bytí a nebude tu nic, co by stimulovalo 
a přinášelo jakékoli negativní a protikladné sklony.

Avšak dokud pekla setrvávají a jsou k dispozici jako volba, byť jsou i uzavřena, mohou 
se znovu otevřít. Jediné, co je může znovu otevřít, je touha po něčem negativním či zlém. 
Kdykoli nastane taková touha  v lidské mysli ve  formě jakékoli  ideje, stává se klíčem pro 
otevření dveří pekel a tato idea se okamžitě připojí ke svým souvztažným negativním 
činitelům a všem stavům a kondicím majícím s ní vztah, které zaplaví mysl toho, kdo si 
to přeje, všemi svými důsledky. Toto je velmi vzdálená možnost.

Přesto jsou vytvořeny  záruky proti  takové události.  Neustálá komunikace s  duchovním 
světem, duchovními rádci a s vlastní  Niternou myslí zabraňuje  početí  idejí  či tužeb 
takové negativní  povahy.  Je vždy přítomná znalost  všech hrozných důsledků přijetí 
takových idejí a toho, že se jim dovolí se uchytit ve vlastní mysli. Pokud pekla existují, je 
nemožné se zcela vyhnout tomu, aby takové ideje nevešly do mysli, ale je docela možné a 
velmi snadné jim neumožnit, aby se v ní zachytily, neboť jakmile vstoupí, lze je vyplavit a 
odvrhnout pryč. V tomto případě se nemůže stát, aby se dveře pekel otevřely.

Zpětný  návrat předcházejícího negativního  stavu  a  procesu veškerého 
pseudočlověčenstva si lze velmi těžce představit. Je však si třeba uvědomit, že možnost 
volby    takové  alternativy   vždy  existuje  . Jakmile  se  něco  zažije  a  prožije,  je  to  vždy 
dostupné jako možnost volby. Svoboda volby je vždy přítomná. Avšak možnost se nemusí 
opětovně využít  či  aktualizovat.  Spolu se všemi  zabudovanými  zárukami  proti  podobným 
opětovným událostem lze milostí  Absolutní prozřetelnosti Nejvyššího zajistit, že jedinou 
cestou,  kterou  si  člověčenstvo  zvolí,  bude  cesta  normálního,  přirozeného  a  zdravého 
směřování neustálého duchovního pokroku ruku v ruce s celkem ostatního Stvořením.

Na závěr je nutné zopakovat zas a znovu, že to, co se zde předkládá, je zjeveno a relevantní  
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz242



pouze  pro  další  počínající  krok  lidské  duchovní  progrese. Proto  to  nelze v  žádném 
případě  považovat  za  konečnou,  absolutní  pravdu, která  je  závěrečným  slovem 
Nejvyššího. Jakmile se užitečnost počátečního kroku v  duchovní progresi člověčenstva 
úplně vyčerpá, vstoupí do bytí nový krok, který se sebou přinese zjevení nové - s chápáním 
a pojetím duchovnosti překonávajícím to, co se zjevuje v této knize.

Je  třeba  brát  všechny ideje, pojmy  a  výroky  zjevené  v  této  knize  tímto  progresivním 
způsobem a vyhýbat se za každou cenu jakémukoli rigidnímu, dogmatickému a slepému 
lpění na nich. Pravda je dynamická; dynamická pravda se věčně přibližuje Absolutní 
pravdě Nejvyššího.

Každá nadbytečnost v této knize je záměrná, aby se zdůraznily základní principy, na nichž 
se budují závěry.

Předložené ideje a pojmy jsou k uvážení jen těm, kdo je chtějí číst a chtějí o nich přemýšlet. 
Pro nikoho nemají mít žádný jiný účel a na nikoho se nevznáší žádné jiné požadavky. Neboť  
příkaz či nařízení nemůže přijít z vnějšku či od někoho jiného, ale jen z vlastního srdce.

Poznámka zpracovatele:

Pro lepší přehled 7. kapitoly III. části je tato označena těmito názvy:

1.  NÁVRAT K PŘERUŠENÉ LINII PŮVODNÍHO ČLOVĚČENSTVA

2.   NOVÁ  LINIE  S VYUŽITÍM  ZKUŠENOSTÍ  STARÝCH  LINIÍ  PŮVODNÍHO 
ČLOVĚČENSTVA

3.  KOMBINACE PŘEDCHOZÍCH DVOU MOŽNOSTÍ

4.  STUDIUM A VÝZKUM VŠECH STAVŮ A PROCESŮ VE STVOŘENÍ

1620.   Nový  život  pozitivního  stavu.         (Přijal  Petr  D.  F.) 
26.3.1988.

Místo: St. Barbara, Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „Nové zjevení Pána Ježíše Krista“, str. 432 – 458, 18. kapitola.

(18)

Kapitola osmnáctá

NOVÝ ŽIVOT POZITIVNÍHO STAVU 

Dne 26.března 1988 nedělního rána bylo ke mně slovo Pána Ježíše Krista, řkoucí :

„Konec  zvláštního  lidského  života,  života  nemožnosti,  rozporu,  podvodnosti,  chytračení, 
dvojích  norem,  dvojakosti,  nejistoty,  nestálosti,  nemocí,  slabostí,  pochyb,  nerozhodnosti, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz243



vražednosti, ničivosti a všech jiných přečetných nákaz negativním stavem, jakými je lidský 
život  tak  hojně  obdařen,  neznamená  konec  jeho  nositelů  - lidských  tvorů. Jak  bylo 
naznačeno  v předešlé  kapitole,  tito budou transformováni buď  do  pozitivních,  nebo 
negativních entit.

Ale negativní stav bude nakonec eliminován. Konečná eliminace specifického lidského 
života na planetě Nula bude provedena SOUČASNĚ s konečnou eliminací negativního 
stavu. Oba jsou nerozlučně spojeny  speciální pupeční šňůrou. Lidský život závisí  na 
pokrmu, dodávaném negativním stavem. Negativní stav potřebuje lidské tvory pro projekci 
a  uskutečňování  všech  zlých,  nepravdivých,  obecně  i  specificky  negativních idejí. 
Takže  přesekne-li se  ta  pupeční  šňůra,  žádný  z nich nemůže  přežít  příliš  dlouho. 
Negativní stav by mohl přežít bez lidských tvorů nějaký čas. Ale nakonec by PODLEHL pro 
nedostatek zpětné vazby  svých snah a pro nedostatek zásob nových  duší  lidských 
tvorů. To  by  mělo  za  následek  jeho  postupné  odumírání.  Samozřejmě k tomu nedojde, 
pokud  lidští  tvorové i  negativní stav nevyčerpají  svou užitečnost, pro kterou  existují. A 
protože  jejich  užitečnost  je  vzájemně  vázána, nastane  jejich  eliminace současně a 
během stejné doby (je to postupný a pomalý proces). (Vše si řídí Pán Ježíš Kristus podle 
Svého plánu – pozn. zpracovatele.)

Když tento nejžádoucnější úkol bude úspěšně dokončen, žádný specifický lidský život ani  
mrtvý život nezůstane; JEDINÝ druh života, který tehdy bude k dispozici, bude pravý život 
pozitivního  stavu se  svými  nekonečnými  rozmanitostmi  projevů a  s nimi 
korespondujícími  nekonečnými  rozmanitostmi  pozitivních  nesentientních životních 
forem.

Je život bez lidského života a bez mrtvého života negativního stavu možný ?  A když 
je, pak jaký by to byl druh života ?

Jak  si  vzpomínáte,  bylo  jasně  zjeveno  v páté  kapitole  knihy  „Realita,  mýty  a  iluze“,  že 
všechno úsilí  negativního stavu je  věnováno prokazování,  že negativní  stav potrvá 
navěky (je to ideologicko – psychologický boj – pozn. zpracovatele),  neboť pozitivní stav 
potřebuje negativní stav pro své přežití. Pseudo - logičnost této halasné propagandy je v tom, 
že jestliže negativní stav je potřebný pro přežití pozitivního stavu, pak negativní stav je také 
dobrý a bohulibý, a tedy bylo by proto bezbožné a špatné jej potírat nebo eliminovat. V tomto 
mylném  pojímání  je  negativní  stav uvažován  jako  rovný  stavu  pozitivnímu,  neboť  bez 
negativního stavu by nebyla možná žádná svoboda výběru.

Je to pravda, že  negativní stav měl povoleno dozrát kvůli svobodě výběru. Ve skutečnosti 
však byl  negativní stav aktivován s tím,  aby se  dala odpověď na nejdůležitější  otázku 
položenou Stvořením o  modalitě života či o životě obecně, jenž by byl  odvozen ze 
zdroje jiného než z Pána Ježíše Krista a Jeho/Jejích  duchovních principů. Byl  také 
dovolen kvůli zobrazení toho, co se nemá volit. Jenom v tomto smyslu přispívá negativní 
stav ke svobodě výběru. Když však negativní stav odpoví plně na všechny otázky a konečný 
výběr bude proveden - jak bylo popsáno v kapitole osmé této knihy - pak v čem by byl účel 
jeho neustálé  existence ?  Po tom všem by nesloužil  žádnému účelu  ani  užitku.  Jak si  
vzpomínáte,  DUCHOVNÍ ZÁKON UŽITKU A POTVRZOVÁNÍ PLATNOSTI  dovoluje, aby 
někdo a něco mělo jsoucno a bytí, jenom když slouží nějakému užitku, podle kterého 
se může potvrdit platnost a ospravedlnit jejich existence.  Neexistuje žádný důvod pro 
pokračování někoho či něčeho za touto čárou.

Jak víte z výše připomenuté knihy „Realita, mýty, iluze“, nepotřebuje pravý život pozitivního 
stavu - kvůli své přirozenosti - nic pro své jsoucno a bytí, kromě svého Absolutního zdroje - 
Pána  Ježíše  Krista. Ale  Pán  Ježíš  Kristus Sám/Sama  je  tím  Absolutním  životem. 
Tajemstvím jsoucna a bytí pravého života je to, že JE A EXISTUJE KVŮLI SAMOTNÉMU 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz244



PRINCIPU, neboť tak tomu má správně být.  Moudrost lásky života je v té skutečnosti, že 
Pán Ježíš Kristus dává zrod životu kvůli principu, jelikož činit to je velmi dobré. Žádné 
jiné  vnější  důvody a  zvláště  pak  žádný  negativní  stav nejsou nutné  pro  validaci, 
ospravedlňování a pokračování jsoucna a bytí života.

Nicméně jsou tu tajemství i tajnosti, které nebyly doposud odhaleny. Ať je to zjeveno nyní, že 
pravý  život  pozitivního  stavu,  až  do  tohoto  bodu  a  pokud  negativnímu  stavu je 
dovoleno existovat,  byl a bude nakažen přítomností aktivovaného negativního stavu 
v rámci  současného  časového  cyklu. V tomto  tajemství  lze  rozeznat  TŘI  KVALITY 
ŽIVOTA V POZITIVNÍM STAVU:

(1)
První, jaká existovala PŘED tímto časovým cyklem, kdy negativní stav byl spícím a ve 
stavu potenciálnosti;

(2)
Druhá,  jaká  existuje  NYNÍ, kdy  je  negativní  stav  plně  aktivován  a  koexistuje 
s pozitivním stavem takřka přímo u jeho nosu;

(3)
A  třetí,  která  nastoupí  PO  tomto  časovém  cyklu, kdy  negativní  stav i  lidský  život 
nebudou již mít žádné jsoucno ani bytí v nijaké modalitě, formě či stavu.

Každá ze shora uvedených tří situací vyžaduje odlišnou modalitu i kvalitu života. Nejhorší 
situace  je  ovšem  v přítomném  časovém  cyklu vinou  aktivního  módu jsoucna  a  bytí 
negativního stavu.

Když  Pán  Ježíš  Kristus  pobízel  každého,  aby  nesl  svůj  kříž trpělivě  a  vytrvale, 
nepromlouval jenom k lidským tvorům, ale, což je navýsost důležité, ke všem ostatním 
sentientním entitám v celém Stvoření a jeho multivesmírech. Jsoucno a bytí negativního 
stavu  je  břemenem  a  křížem pro  každého  všude  a  za  všech  časů. Přímo  i  nepřímo 
nepříznivě ovlivňuje  život  každého bez  ohledu  na  to,  v jaké  modalitě  života  kdo  je  a 
existuje.

Pamatujte si, že se  VŽDY MUSÍ UČINIT VOLBA PRO, nebo PROTI  negativnímu stavu. 
Toť břemeno,  které  nosit  jste  souhlasili  pro  důležité  duchovní  poučení. Tato  slova 
promlouvají nyní ke všem všude a ve všech dobách bez ohledu na to, kde a v jakém čase se 
kdo nachází v každém daném okamžiku v rámci tohoto časového cyklu.

Problém  s touto  situací  je  v tom,  že  plná  přirozenost  negativního  stavu nemůže  být 
odhalena ve své úplnosti v jednom daném čase. Nikdo nikde a v nijaké době by nemohl 
přežít ani zlomek vteřiny takové náhlé exponování. Proto musí být povaha negativního stavu 
odhalována postupně, krůček za krůčkem, v malých přírůstcích. V každém okamžiku jeho 
nového poodhalení se musí provést nová volba pro, či  proti  němu, a to každým všude a 
v každé době bez výjimek a výhrad.

Jak  víte,  konečná  fáze  posledního  soudu nemůže  započít,  pokud  není  konečně 
odhalena plná podstata negativního stavu. Jen a jen tehdy bude učiněna poslední volba 
v tomto ohledu a veškeré Stvoření bude nakonec osvobozeno nadobro a navěky od tohoto 
děsného břemene. Až se toto stane, pak tehdy a jenom tehdy, jedním posledním výběrem, 
započne pravý život pozitivního stavu ve své plnosti.

Zde se  zjevuje  velká  záhada a velké tajemství.  Stvoření  bylo  stvořeno  Pánem Ježíšem 
Kristem kvůli  pravému  životu  pozitivního  stavu. Avšak  plnost toho  života  nemůže 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz245



započít, dokud nebudou provedeny všechny volby i ten konečný výběr pro, či proti němu. 
Aby  takový  výběr  mohl  být  učiněn  svobodně  a  nezávisle,  na  základě  srovnání  a  živým 
příkladem, musel být nejdříve aktivován negativní stav, kterému bylo dovoleno předvést svůj  
vlastní životní styl  a modalitu lidského života s tím, aby se  Stvoření již nikdy nemuselo 
opět  zatěžovat  otázkou  o  možnosti  jakéhokoliv  jiného  života  než  pravého  života 
pozitivního stavu.

Před tím, než plnost pravého života pozitivního stavu může dojít svého plodného dozrání, 
musí se dát příležitost všem jiným formám nepravého života - jakými jsou lidský a mrtvý život 
- aby prokázaly svou platnost a nutnost v rámci výběru vzhledem ke všemu jinému. Jinak by 
se Stvoření na věčnost trápilo nejistotou nezodpovězené otázky o jiném druhu života. Trápit 
se nejistotou o čemkoliv neumožňuje životu, aby se mohl náležitě vyjádřit  a vnímat. Příliš  
moc vzácné energie se spotřebuje v zápolení s touto nejistotou.

Naproti tomu se v rámci  tohoto časového cyklu během aktivní modality negativního stavu 
příliš mnoho drahocenné energie utrácí v potýkání se a jednání s negativním stavem ve 
formě provádění  výběru  i  jinak,  aby  se  dovolilo  plné  zpřítomnění, uskutečnění  a 
manifestování pravého života pozitivního stavu. Víte přece, že toto je omezeno jsoucnem a 
bytím mrtvého života negativního stavu i lidského života. Situace byla poněkud odlišná, ale 
ne o mnoho lepší, v předešlém časovém cyklu, během kterého negativní stav byl dřímajícím. 
Opět  se  příliš  mnoho  vzácné  energie  života  utrácelo  na  udržování  negativního  stavu 
v dřímotách, aby se tak dovolilo plné využití té energie pro ukázání plnosti pravého života 
pozitivního stavu. Takže dokonce i  všechny  předešlé časové cykly byly  v tomto ohledu 
značně omezeny potencionálností negativního stavu.

Tajemství této situace spočívá v tom, že  všechny předešlé časové cykly, jakožto  i  tento 
cyklus času, a tedy jsoucno a bytí veškerého života až do samého konce tohoto časového 
cyklu, byly  a  budou PŘÍPRAVNÝM STADIEM  pro plné  aktivování  skutečně  pravého 
života  pozitivního  stavu, až  budou  provedeny  všechny  náležité  volby  každým 
jednotlivým jedincem všude a ve všech dobách bez výjimky a výhrady. Takže jenom 
v příštím časovém cyklu a životě, kdy negativní stav a lidský život více nebudou, bude plné 
vyjádření a vnímání pravého života pozitivního stavu schopno dojít plodného dozrání tak, jak 
to  bylo  míněno  Pánem Ježíšem Kristem od  věčnosti  do  věčnosti  a  od  okamžiku,  kdy 
Stvoření bylo stvořeno.

Přítomný časový cyklus, během něhož negativní stav existuje v aktivované modalitě, může 
být považován za bod obratu všech cyklů času, jelikož je posledním a jediným, který má 
PŘÍMO co dělat s negativním stavem. Tento časový cyklus připravuje cestu pro konečné a 
rozhodné  provedení  výběru,  po  němž  pak  nebude žádná  potřeba  jsoucna  a  bytí 
negativního stavu v jakékoliv modalitě.  Můžete považovat  tento časový cyklus za  dělící 
čáru mezi dvěma osudně závažnými epochami Stvoření a jeho multivesmírů: Jednou - jako 
přípravným stadiem pro pravý život pozitivního stavu, a druhou - jako stadiem skutečně 
plného pravého života pozitivního stavu.

Tato  nesmírně  důležitá  zpráva,  až  do  této  chvíle  skrývaná,  byla  uvítána  všemi 
v multivesmíru Stvoření  s nadšenými  výkřiky  radosti,  potěšení,  rozkoše,  slasti, 
vděčnosti, ocenění a uznání. Všem jim to dává velkou naději a povzbuzuje je k tomu, aby 
nesli  svůj  kříž ještě chvíli  déle,  než se splní  všechno ohledně    negativního stavu   a   
lidského života. Naproti tomu vyvolává tato ohromná zpráva  příšerný povyk a výtrysk 
nenávisti,  hněvu  a  vražedných pudů u  všech  aktivních  členů  negativního  stavu  a 
příslušných pekel.

Jakmile  všechny  tyto  věci  budou  dokonány  a  celé  Stvoření  bude  trvale  osvobozeno  od 
břemene mrtvého  života  negativního  stavu  i  od  lidského  života,  pak  drahocenná  životní  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz246



energie spolu se všemi ostatními druhy energie bude plně věnována vyvíjení, vyjadřování 
a vnímání pravého života pozitivního stavu bez překážek a obtíží.

Jaký to bude život ?  Neexistuje žádná zkušenostní ilustrace pro takový život, neboť - 
jak vidíte ze zjeveného tajemství -  byl život pozitivního stavu dosud pouze přípravným 
stadiem pro volbu toho života. Nemůže vůbec započít takový druh života, pokud všechny 
volby všech jiných typů života nebudou zcela odmítnuty a eliminovány. Jakmile se odmítnou 
a eliminují, pak pouze tehdy může se ustanovit ve své plnosti a stát se svou vlastní ilustrací.  
Proto tedy není možné zcela předvídat, jaký druh života to bude, jelikož se bude rozvíjet  
určitými progresivními kroky, zatímco všichni jeho účastníci budou věnovat své tvůrčí snahy 
pro formování toho života v souladu s náležitými duchovními idejemi života, uvolňovanými 
Pánem Ježíšem Kristem, jakmile se stanou připravenými.

Nicméně některé obecné principy tohoto života budou prodiskutovány při plném vědomí, že 
v     žádném  případě  nejsou  povinnými,  konečnými,  závaznými,  vynucovanými  či   
trvalými. Vždy se mohou modifikovat, pozměnit, přizpůsobit či odmítnout, bude-li to 
nutné.

(1)
Jakost života v pozitivním stavu - to, jakou bude mít strukturu,  až negativní  stav a 
lidský život nebudou více v žádné  formě ani stavu existovat  - je popsána v niterném 
duchovním smyslu některých knih Biblí svaté. Například celá kapitola 60 proroka  Izaiáše 
líčí  proces  osvobození  Stvoření  od  přítomnosti  negativního  stavu  a  nastolení  docela 
odlišného životního stylu - dosud neznámého. Většina lidských tvorů má za to, že Izaiáš píše 
o  budoucím údělu  dětí  Izraele,  doslovného židovského národa,  žijícího  na planetě  Nula. 
Izrael však  souvztaží,  jak již  bylo  uvedeno dříve,  s rozličnými stavy a podmínkami jak 
pozitivního stavu, tak i  stavu negativního, či obou zároveň - v závislosti na kontextu, 
v jakém se slovo „Izrael“ objevuje.

V kontextu Izaiášovy kapitoly 60 označuje „Izrael“ veškeré Stvoření, které se osvobozuje 
od vlivu  všech časových cyklů, které obsahovaly či inkorporovaly v sobě  negativní 
stav buď v dřímajícím, nebo aktivovaném stavu. Současně popisuje i modalitu života, 
jaký bude ustanoven, jakmile se skončí proces této liberalizace.

U proroka Ezekiele v kapitolách 40 až 48, tedy ve všech osmi kapitolách, se v jejich vnitřním 
duchovním smyslu popisuje  struktura časového cyklu, jaký vystřídá  přítomný cyklus. 
Primární zdůraznění u Ezekiele je v tom, jaká bude v té době modalita bohoslužby a vztahu 
vůči Pánu Ježíši Kristu. Zároveň formuluje všechny duchovní principy, jakými se tehdy 
bude řídit život pozitivního stavu.  Zdá se, že slova, jejichž Ezekiel použil při popisu toho 
všeho, mají úzký vztah k různým vnějším obřadům, k budově ve městě i k chrámu uprostřed 
toho  města. Avšak  duchovní  význam  těch  slov nemá  žádný  vztah k čemukoli 
ritualistickému či zevnímu. Dobrý příklad pro tento význam se může najít ve způsobu, jakým 
líčí uspořádání obětí rozličných zvířat na oltáři.

Doslovnou implikací  toho  textu u  Ezekiele je  to,  že  takové  oběti  budou  pokračovat 
navěky. Vezme-li se tento závěr doslovně, jak je tomu u většiny čtenářů těch kapitol na vaší 
planetě, pak to činí  Ezekiele či, přesněji,  Boha, který mu toto všechno říká, lhářem. Vždyť 
přece oběti  zvířat  přestaly existovat  již dávno !   Jak je tedy možné, že v rozporu s celou 
přítomnou skutečností se dále prohlašuje, že zvířecí oběti  Bohu na oltáři ve formě zápalné 
oběti budou pokračovat navěky ?  Jak vidíte velmi jasně z této situace, nemá  literní smysl 
těchto kapitol, jakožto i všech jiných textů v Biblí svaté vůbec žádný smysl. Nejen že nemá 
žádný smysl, ale činí z Boha a jeho proroků lháře.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz247



Avšak duchovní smysl všech rčení a popisů v těch kapitolách v Ezekielovi je něco docela 
jiného. V této souvislosti město, nastíněné Ezekielem, označuje strukturu Nového zjevení 
a kvalitu jeho duchovních principů. Obětování zvířat značí  připisování všeho dobra a 
pravdy, lásky a moudrosti, pozitivnosti a zdroje života, jakožto i všech pozitivních citů, 
pocitů a myšlenek tomu, komu patří - Pánu Ježíši Kristu.

Je třeba, abyste jasně chápali, že negativní stav, který bude existovat jen do té doby, odmítá 
uznat a přiznat, že Pán Ježíš Kristus je prapůvodní i konečný zdroj všech shora uvedených 
kategorií. Místo toho se sám považuje za jejich výrobce a dárce. V novém časovém cyklu 
nebude nikdo již nikdy připisovat cokoliv pozitivního, zvláště pak žádný život, někomu 
jinému  než  pravému  prapůvodnímu  zdroji  všeho  toho  -  Pánu  Ježíši  Kristu.  Konec 
konců,  byla  aktivace  negativního  stavu  umožněna  právě  popřením tohoto  faktu  o  Pánu 
Ježíši Kristu jako jediném Absolutním zdroji života a všech jeho blažeností. Výše vylíčené 
významy obětování u Ezekiele nemají jinou konotaci než tuto. Jasně se tam odráží fakt, že 
v novém časovém cyklu nic  z negativního stavu, v jakékoliv formě či  kondici,  nebude mít 
místo na věky.

Ve Zjevení Ježíše Krista v Biblí Svaté je život pozitivního stavu - po eliminaci negativního 
stavu - popsán v sedmé kapitole ve verších 15 až 17, v celé kapitole 21 a ve verších 1 až 5 
kapitoly 22. Zde máme co dočinění se  stvořením nového nebe a nové země, Nového 
Jeruzaléma a s životním stylem, jaký v nich bude ustanoven. V tomto popisu jsou skryty 
dva  spoluvýznamy.  První  se  vztahuje  na  strukturu  a  dynamiku  nově  transformované 
sentientní mysli  a  její  osobní,  soukromý  a  intimní  vztah  k Pánu  Ježíši  Kristu; druhý 
pojednává o kvalitě, obsahu a modalitě života v pozitivním stavu v rámci příštího časového 
cyklu.

(1-1)
V prvním spoluoznačení značí „nové nebe“ transformovanou Nejniternější duchovní mysl 
všech sentientních entit sladěných s Novou absolutní nejniternější duchovní myslí Pána 
Ježíše Krista - zvanou „Pán“. „Nová země“ znamená nově transformovanou  vnitřní mysl 
všech  sentientních entit, sladěnou s Novou absolutní vnitřní myslí Pána Ježíše Krista - 
zvanou „Ježíš“.  „Nový Jeruzalém“  označuje nově transformovanou  zevní či  vnější  mysl 
všech sentientních entit, která se přiřazuje k Absolutní zevnější mysli Pána Ježíše Krista - 
zvané  „Kristus“.  „Nový  Jeruzalém“,  zvláště  jeho  formální  strukturální  uspořádání,  líčí 
duchovní principy, jakými tato nová sentientní mysl bude působit a jaký vztah bude mít vůči 
Pánu Ježíši Kristu, jakožto i jaký vztah Pán Ježíš Kristus bude mít vůči každému jedinci.

(1-2)
V druhém spoluvýznamu znamená „nové nebe“ nový duchovní svět, jaký bude ustanoven 
v příštím časovém cyklu; „nová země“ značí nový intermediální svět a „Nový Jeruzalém“ 
označuje jeho  nový zevní či  fyzický svět. „Nový Jeruzalém“  ve vylíčené struktuře také 
označuje  nové  duchovní  principy nebo  to,  co  Swedenborg nazývá  „novou  duchovní 
doktrínou“ či „Novou církví“, jaká bude ovládat a řídit nový život pozitivního stavu v příštím 
časovém cyklu, osvobozeném od jakéhokoliv vlivu negativního stavu.

Fundamentální premisy všech shora uvedených textů v Biblí Svaté svědčí o tom, že v příštím 
časovém cyklu a jeho  duchovním, duševním a  fyzickém stavu a  podmínkách nebude 
místa pro cokoli negativního v jakékoli  formě či manifestaci. Také naznačují, že hlavní idea 
výběru ve věci odmítnutí a popření Pána Ježíše Krista a Jeho/Jejích duchovních principů 
jako  jediného  zdroje  pravého  života  již  déle  nebude  trápit  sentientní mysl, která  byla 
nucena zabývat se tou představou denně a nepřetržitě.

Následkem toho,  že nebudou již  mít  tuto  představu ani  potřebu se jí  zabývat,  ať  v jejím 
odmítání  či  akceptování,  budou  sentientní entity  mít  zcela  odlišný  přístup  k životu  i  vůči 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz248



samým sobě. Poprvé bude život prožíván způsobem, jakým vždy měl být prožíván - čistě a 
jenom v pozitivním smyslu.

Dokud ta  představa  existuje,  dokud  je  třeba  se  jí  zabývat  denně, je  tu  vždy  vědomí 
negativního spoluvýznamu života. Avšak negativní konotací života je mrtvý život negativního 
stavu. Jeho  přítomnost - nehledě na to, kde a v jakém stavu -  má nakažlivý účinek vůči 
všemu, dokonce  i  vůči  pozitivnímu  stavu.  Vždyť  i  v pozitivním  stavu  každý  se  musí 
zabývat negativní představou, spotřebovávaje drahocennou energii na její každodenní 
odvrhování. (Do zóny vymístění, odpadkového koše, což jsou energie hvězd atd. – pozn.  
zpracovatele.) S takovým plýtváním nemůže čistota, plnost a ucelenost života v pozitivním 
stavu  dojít  svého  plodného  dozrání,  dokud  všichni  neučiní  konečný výběr, týkající  se 
trvalého  a  věčného  eliminování  té  představy  a  zvolení  pozitivního  stavu  v čistotě  jeho 
obsahu. Z tohoto důvodu - dokud negativní stav existuje - není možno aktivovat život pouze 
v jeho  čistotě  a  pozitivním  významu.  V tomto  ohledu  se  takový  život  nikdy  dříve 
zkušenostně neprožíval.

Jak bylo uvedeno na začátku této kapitoly,  plnost pravého života pozitivního stavu musí 
být aktivována na základě svobodné volby každého ve Stvoření. Avšak aby taková 
volba byla proveditelná a platná, musí být nejdříve k dispozici a přítomny všechny jiné 
volby  s projevením  jejich  důsledků,  následků  a  výsledků. Takže  se  musí  zobrazit 
rozličné modality života a životních stylů konkrétně a názorně pro porovnání s volbou, týkající 
se pravého života pozitivního stavu.

V pravém  smyslu  této  situace  musí  znázornění  výsledků  všech  jiných  výběrů  -  vyjma 
pozitivního - do určité míry předcházet plné a dokončené aktivaci pravého života pozitivního 
stavu. Logika této situace jasně říká, že dokud jiné typy života existují, nejsou plnost a 
úplnost  pravého života  pozitivního  stavu  možné. Vidno,  že  slova  „plnost“  a  „úplnost“ 
označují všechno ve všem a cokoli v čemkoli. Tato situace neposkytuje prostor pro nic jiného 
ani pro žádnou jinou modalitu života. Jinak by takových slov nebylo použito. Proto otázka: 
„Vskutku chcete něco jiného, čili jakousi jinou modalitu života, než plnost a úplnost 
pravého života pozitivního stavu ?“ musí být zodpovězena dříve, než se takový život bude 
moci  plně  zachytit  ve  Stvoření.  Tedy  jakou  odpověď  dáte  na  tuto  otázku  ?   Odpovíte 
zobrazením všech jiných modalit života, abyste věděli, co se volit nemá.

Jak  bylo  mnohokrát  uvedeno  dříve,  slouží  negativní  stav a  všechny  jeho  životní  formy, 
jakožto  i  lidský  život  na  planetě  Nula  přesně  tomuto  účelu. V těchto  neocenitelných 
službách je jejich SPÁSNÁ KVALITA.  Pán Ježíš Kristus je nakonec odmění za tyto 
služby tím, že je spasí od jejich „života“ a dá jim možnost života v pozitivním stavu. 
Toto je,  jakoby se řeklo:  „Teď jste plně zažili  vše  ve  vašem typu života.  Nastal  čas, 
abyste zakusili  něco odlišného. Víte, jaké je to  být negativním.  Můžete a smíte také 
vědět, jak se pociťuje a jaké je to být pozitivním.“ Ovšem, když jednou se dá možnost 
negativní  entitě zakusit  skutečnost  pravého života pozitivního stavu -  dokonce i  v nynější 
neucelené formě a nedokonalých podmínkách -  nebude nikdy chtít  se vrátit  do svého 
vlastního života v negativním stavu.

Může se tedy  prvotní  definice života v pozitivním stavu -  podle výše uvedených textů 
z Biblí Svaté - formulovat takto: Život v pozitivním stavu bude dokonale a úplně zbaven 
jakéhokoliv  vlivu a  kontaminace idejí negativního  stavu a  samotných  těchto idejí 
v jakýchkoliv formách, stavech, projevech a podmínkách provždy, na věčnost.

Poprvé od té chvíle, kdy Stvoření bylo stvořeno, bude se život prožívat tak, jak se patří –  
pouze v jeho pozitivním smyslu. Jak víte z definice, není život nic jiného než pozitivnost. 
To, co prožíváte jako život na vaší planetě a jinde v zóně vymístění a ve všech jeho peklech, 
není vskutku životem, ale něčím jiným (což bylo probráno ve dvanácté kapitole této knihy). 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz249



Aniž se již bude třeba déle zabývat těmito druhy ne-životů, ustanoví se pravý život ve vší své 
plnosti.

(2)
Existence  negativního  stavu  v jakékoliv  formě vyžaduje,  aby  určitá  skrytá  a  nedostupná 
znalost  a  působení  Božské  přirozenosti  Pána  Ježíše  Krista byla  zachována 
z bezpečnostních důvodů, což již bylo uvedeno dříve. Takže dokonce i v pozitivním stavu 
v jeho přítomné formě a obsahu je vloženo určité omezení na jeho členy, pokud se týká toho, 
nakolik a v jakém rozsahu mají vědět a být si vědomí určitých důležitých a vitálních otázek. 
Naproti tomu, jak víte, jsou členové negativního stavu, a zvláště pak lidští tvorové, ovládáni 
principem ignorace a nevědomými procesy. V jejich případě věci se mají tak, že mají velmi 
malou, mají-li vůbec, pravou znalost o čemkoliv. Dokud tato situace existuje, musí negativní 
stav pokračovat ve svém trvání kvůli možnosti zachránit všechny chycené do jeho pasti.

Členové pozitivního stavu, jsouce řízeni principem lásky, soucitu a moudrosti, rádi svolili 
k tomu, aby byli ohraničeni co do plné znalosti a plného chápání mnohých věcí kvůli tomuto 
spasitelnému aktu  Pána Ježíše Krista. Vzdali se té výsady, protože věděli, že  Pán Ježíš 
Kristus měl dobré a pádné důvody, proč tato situace tajemnosti, maskování a skrývání musí 
být povolena v rámci tohoto časového cyklu i ve všech dřívějších cyklech času. Avšak jakmile 
negativní stav více nebude, samou první věcí, která bude natrvalo odstraněna ze jsoucna a 
bytí,  bude  tento  druh  omezení,  ignorace a  nevědomých  stavů  a  procesů. Potřeba  pro 
nějakou bezpečnost tehdy již nebude existovat.

Plnost a úplnost pravého života pozitivního stavu se nemůže projevit, dokud se požadují tato  
omezování  a  utajování.  Nedostatek  jakéhokoliv  stupně  znalosti  znamená  jistý  stupeň 
ignorace. Slovo „nedostatek“ vylučuje možnost plnosti. Jak vůbec můžete mít stav plnosti a  
úplnosti,  máte-li  v něčem  nedostatek  ?   Tyto  dva  stavy  se  vzájemně  vylučují.  Z tohoto 
důvodu  dříve,  než  k něčemu  může  dojít  v příštím  časovém  cyklu, musí  být  odstraněna 
všechna omezení, ohraničení, utajování, ignorování, nevědomí a co tam všechno nemáte 
v tomto ohledu. Tento krok vysvítá z prohlášení, učiněného ve Zjevení Ježíše Krista v Biblí 
Svaté v kapitole 21 verš 1: 

„A viděl jsem nové nebe a novou zemi, neboť první nebe a první země pominuly. A 
také moře již nebylo.“

„A viděl jsem nové nebe a novou zemi“ značí  zkušenost odlišného duchovního stavu 
ve Stvoření, který následuje po všech po všech předešlých. „Neboť první nebe a první 
země pominuly“ znamená, že všechny časové cykly, které předcházely tomuto novému 
stavu splnily svou užitečnost a déle nejsou nutné, ani jich není třeba.

„A také moře již nebylo“ označuje to, že nový časový cyklus nebude potřebovat, aby byl 
držen  v jakémsi  druhu  ignorace,  omezení,  ohraničení  a  nevědomí  vzhledem 
k čemukoliv vůbec. „Moře“ obecně znamená vše skryté, tajné, nevědomé a nepřístupné. 
Ježto tyto termíny se dají ve vší své plnosti aplikovat i na negativní stav, ve zvláštním smyslu 
„moře“ označuje  také  negativní stav. Takže z tohoto vysvětlení můžete usoudit, že pravý 
život  pozitivního  stavu  po  eliminování  negativního  stavu  bude  životem  plného  vědění, 
chápání, plné otevřenosti a přístupu ke všemu ve jsoucnu a bytí. Pouze za těchto okolností  
se může pravý život pozitivního stavu aktivovat a vzkvétat bez omezení. Že tomu vskutku tak 
bude, je potvrzeno ve verši 25 kapitoly 21 Zjevení Ježíše Krista,

„Jeho brány nebudou zavřeny po celý den (neboť noci tam nebude).“

„Uzavřené brány“ znamenají  všechny druhy ohraničení a omezení s tím, aby pozitivní 
stav  byl  chráněn  před  napadením  silami  negativního  stavu. „Dnem“  se  značí  plná 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz250



otevřenost, jasnost a chápavost s ohledem na všechny a vše bez zatemněnosti. „Noci 
tam nebude“ jasně označuje, že  příští  časový  cyklus stvoření nebude obsahovat nic 
z negativního  stavu, v žádné z jeho  forem, podmínek  či  tvarů. „Noc“  je  mrtvý  život 
negativního stavu a jeho nevědomost. Toto je ještě víc zřejmé z obsahu verše 4 kapitoly 
21 Zjevení Ježíše Krista:

„A setře Bůh jim každou slzu z očí; a smrt již nebude, ani žalu ani nářku a ani bolesti 
už nebude - neboť co bylo, pominulo !“

Tento verš líčí hlavní atributy negativního stavu a jeho mrtvého života. Dodatečný důraz 
je na  slovech „a smrti již nebude“. „Smrt“ znamená  negativní stav v podmínkách jeho 
plné aktivace a dominace. „Neboť co bylo - pominulo“ znamená eliminaci negativního 
stavu a všech jiných stavů, které s ním koexistovaly v jakékoliv formě a modalitě.

Nestačí vrátit  negativní  stav do jeho dřívější  kondice  -  deaktivace a  dřímoty.  Dokonce i 
v takové kondici je negativní stav obrovským břemenem pro pozitivní stav. Idea negativního 
stavu by stále ještě trápila sentientní mysl, nutíc ji nepřetržitě činit volby ve smyslu odmítání 
té představy. Činit to je omezováním a ohraničováním pozitivních životních energií v jejich 
expresi a impresi výhradně ve prospěch pravého života pozitivního stavu. V předešlé dávce 
Nového zjevení, jež předcházela této knize, převládal dojem, že jediná věc, která se mohla 
učinit ohledně negativního stavu, byla jeho deaktivace a uložení do stavu dřímoty. Mělo se za 
to,  že  v tomto  spícím stavu  má  negativní  stav  zůstat  navěky jako  náhradní  výběr  podle 
pozitivního stavu.

V době, kdy  se  ta  porce  Nového  zjevení přenášela,  nebyl  ještě  ukončen  proces 
hybridizace  a  fúze  lidského  fyzického  těla  -  masa v povšechnosti  Absolutní 
přirozenosti Nejvyššího. Ale nejen to: V té době přece nikdo ve Stvoření či kdekoliv jinde 
nevěděl,  že po vzkříšení  Ježíše Krista a  po Jeho/Jejím odchodu z vaší  planety proběhl 
takový proces. Pokud ta situace s tělem - masem Ježíše Krista existovala, měl zůstat ten 
dojem, že  negativní  stav měl  trvat  jako předmět volby až na věčnost,  i  když  v dřímající, 
zkrocené kondici.

Důvod  tohoto  dojmu  v té  době  byl  v tom,  že  v souvislosti  s pokračující  separací  všech 
absolutních  elementů  Nejvyššího od  elementů  zóny  vymístění a  lidského  života, 
reprezentovaného fyzickým tělem - masem Ježíše Krista, nemohla jiná percepce existovat. 
Pokud  je  něco  separováno,  dotud  má  svůj  vlastní  nezávislý  život.  V tomto  případě  se 
negativní stav jeví, jako by měl svůj nezávislý život. Konec konců ve Své dřívější kondici jako 
Nejvyšší  nemohl  Pán Ježíš Kristus vkročit do  negativního stavu, aniž by jej úplně zničil. 
Z této situace povstává zdání, jako by negativní stav měl svůj vlastní život. Pokud toto zdání 
čili „jakoby“ existuje, musí negativní stav pokračovat jako nezávislý faktor, aby reprezentoval 
odlišnou volbu. Toto dává  negativnímu stavu dojem, že  bude pokračovat ve své existenci 
provždy v jakékoliv formě či jakýchkoliv podmínkách.

Když však stav separace byl eliminován a dokončilo se sjednocení a vpojení všech elementů 
do  Absolutní přirozenosti Pána Ježíše Krista, situace se docela pozměnila. Z této nové 
pozice sjednocení může každý provést volbu nemít déle negativní stav v jakékoliv  formě či 
stavu jako alternativní výběr. Tedy - aby se to zopakovalo - volbou bude nemít tuto zvláštní 
volbu. Místo toho se zvolí mít jenom pozitivní stav a jeho život jako tu pravou realitu.

Ale aby  každý v negativním stavu i  lidském životě mohl být spasen, bylo nutno podstoupit 
proces fúze a hybridizace  lidského těla - masa Ježíše Krista, z něhož mohly být očištěné 
elementy  negativního stavu, zbavené zla a nepravd, zahrnuty do pravého zdroje pravého 
života.  Zde se setkáváte  s velkou záhadou !   Aby se zachoval  život  všech v negativním 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz251



stavu, musel Nejvyšší vpojit do Sebe život negativního stavu po té, co jej očistil od obsahu 
veškeré negativity.

Mějte  na  paměti,  prosím,  že  život  negativního  stavu byl  ve  své  původní  kondici 
UKRADEN z  pravého  života  pozitivního  stavu, vyvěrajícího  v té  době  z Nejvyššího. 
Takže byl to Jeho/Její život, který byl ukraden, zneužit a obrácen v mrtvý život negativního 
stavu. Vždyť není jiného zdroje života mimo Pána Ježíše Krista, který tentokrát byl Bohem 
Nejvyšším. Takový život - ať je v jakékoliv kondici - nemůže být zničen. Místo toho je spasen 
od svého nynějšího stavu a navrácen ke svému původnímu zdroji pomocí procesu spasení, 
jaký byl popsán dříve. Jak vidíte, ve skutečnosti žádný jiný život neexistoval, neexistuje a 
nebude existovat.

V době přenosu předešlé porce Nového zjevení se správně pociťovalo, že život negativního 
stavu nemůže být zničen. Avšak tím, že nikdo nevěděl o procesu vpojení  elementů zóny 
vymístění a  planety  Nula do  Absolutní  přirozenosti Pána  Ježíše  Krista,  se  mylně 
usuzovalo, že negativní stav sám musí trvat navěky, i když jen v nečinné, dřímající kondici. 
V té době bylo nemožné odlišit  život  negativního stavu od  samotného negativního stavu. 
Život negativního stavu je ukradeným faktorem, který musí být navrácen svému původnímu 
zdroji.  Negativní stav o sobě je násilně přidaným obsahem, který nepatří do toho života a 
který  jej  učinil  mrtvým  životem.  Ten  život může  být  spasen  procesem vzkříšení  z mrtvé 
kondice (Pán Ježíš Kristus umožňuje toto vzkříšení díky faktoru Svého vlastního vzkříšení 
z mrtvého  života negativního  stavu).  Nicméně  sám  negativní  stav nemůže  být  spasen, 
protože nemá v sobě žádné kořeny, které by se mohly použít v nějakém pozitivním smyslu. 
Prostý důvod je ten, že negativní stav nemá žádný smysl. A co nemá smysl, nemožno spasit.

Co  Ježíš  Kristus učinil  v procesu  Svého  prvního  příchodu,  bylo  to,  že  vzal  život 
negativního  stavu, nikoliv  sám  negativní  stav, a  vpojil  jej  do zbývající  části  Svého 
Absolutního života. Pamatujte si, že  než toto učinil,  nejdříve odstranil  negativní  stav 
z těch  elementů,  jaké  vzal  z negativního  stavu. Jinými  slovy,  Pán  Ježíš  Kristus 
odstranil smrtelnost z těch elementů a navrátil je pravému životu.

V procesu  Druhého  příchodu Pána  Ježíše  Krista bude  zakončen  proces  navrácení 
zbytku  ukradeného života do svého původního zdroje. V tom procesu bude  negativní 
stav úplně oddělen od toho života. Postrádáním toho života obrátí se negativní stav v nicotu. 
Takže co zde bude zachováno, není negativní stav, nýbrž život, ukradený z pozitivního stavu, 
jakým  negativní stav žil  a byl  na živu,  obraceje ho v život mrtvý. Zde je zřejmý paradox: 
Negativní stav může žít a být na živu, jenom když obrátí ukradený pravý život v mrtvý život. A 
přece je to stále ještě život, který původně patřil pozitivnímu stavu. Ten musí být vrácen, kam 
patří po té, co projde procesem vzkříšení a transformace. Pán Ježíš Kristus jasně prokázal 
Svým příkladem, že ten život může být zachován a spasen, aniž by bylo jakkoli nutné, aby na 
něm negativní stav paraziticky ulpíval.

Toto zjevení jasně ukazuje, že  pravý život pozitivního stavu NEPOTŘEBUJE  negativní 
stav v žádné  formě ani  kondici. Naopak, bude moci začít žít životem v plné a vrchovaté 
míře jenom po eliminaci negativního stavu na věčnost.

Zachování  všech  zkušeností  ze  života  negativního  stavu na  věky  v multiverzalitě 
povšechnosti  neznamená  zachování  samotného negativního stavu. Cokoliv se poznalo a 
prožilo v tomto ohledu, bude mít vždy cenu jako znalost a  nikoliv jako  stav sám o sobě. 
Vědět něco nebo o něčem neznamená být tím něčím. Jinými slovy: Znát negativní stav 
nebo znát něco o negativním stavu NEZNAMENÁ být v negativním stavu. Takže můžete 
mít znalost zkušeností jsoucna a bytí  negativního stavu (pseudo - jsoucna a pseudo - bytí), 
aniž byste kdy potřebovali, aby negativní stav sám byl ve jsoucnu a bytí.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz252



Z tohoto  důvodu  bude  budoucí  život  pozitivního  stavu  docela  a  totálně  osvobozen  od 
přítomnosti  negativního  stavu v jakékoliv  formě, kondici  či  projevu.  Opakovaně  řečeno: 
Plnost  života  může  být  prožívána  a  rozvíjena  JENOM bez  přítomnosti  negativního 
stavu a  lidského  života. Tudíž  nejen,  že  je  možné  mít  život  bez  negativního  stavu či 
lidského života, ale ve skutečnosti je pravý život ve své plnosti možný jenom bez nich.

(3)
Jak již bylo uvedeno mnohokrát dříve, nejdůležitějším determinátorem jakékoliv modality 
života a jeho stylu je způsob, jakým lidé přistupují  k Pánu Ježíši Kristu a jak Jej/Ji 
uctívají. Tak to bylo a tak tomu bude až na věčnost. Proto je kvalita nového časového cyklu 
taktéž determinována tímto nejdůležitějším činitelem.

Způsob lidského vztahování a projevování úcty k Pánu Ježíši Kristu v plnosti pravého života 
pozitivního stavu - po eliminaci  negativního stavu a lidského života - se odráží ve verši 22 
kapitoly 21 Zjevení Ježíše Krista v Biblí Svaté. Stojí tam: 

„Avšak  žádný  chrám  jsem  v něm  nespatřil,  neboť  jeho  chrámem  je  Pán  Bůh 
Všemohoucí a Beránek.“

„Chrám“, v konotaci tohoto textu, označuje jakýkoliv typ zevní, ritualistické, ceremoniální, 
organizované a formální bohoslužby, jaká se vidí na vaší planetě. Také značí všechny 
jejich doktríny a všechna dogmata.  Takže  slova „žádný chrám jsem v něm nespatřil“ 
znamenají,  že  taková  modalita  vztahovosti  a  bohoslužby  vůči  Pánu  Ježíši  Kristu 
nebude mít místa či prostoru v novém pravém životě pozitivního stavu.

Vážný problém s tímto typem bohoslužby a vztahovosti  -  jak se vidí  na  vaší planetě -  je 
v tom,  že  neexistuje  přímá  či  nepřímá  přítomnost  Pána  Ježíše  Krista během  jejího 
vykonávání.  Lidští  tvorové mají  za  to,  že  taková  přítomnost  je  mezi  nimi  nebo  v nich, 
prohlašujíce, že jsou inspirováni Duchem Svatým, vycházejícím od Pána či Boha či jakého 
jména užijí.  Nicméně jde zde o  klamné pojímání. Po ukončení Prvního příchodu Pána 
Ježíše  Krista  neexistuje  žádná  taková  přítomnost  v něčem, co  je  ritualistické, 
ceremoniální, vnější, organizované, instituční, atd. To, co dnes lidští tvorové uctívají, je 
prázdný  pojem. Nevidí,  neslyší,  netuší,  nepociťují  a  nezjišťují  žádnou přítomnost  Pána 
Ježíše Krista mezi sebou ani v sobě.

Je to  vše  proto,  že  lidští  tvorové neuctívají pravého  Pána Ježíše Krista,  nýbrž nějakou 
náhražku či klam nebo svou vlastní představu Boha či Pána či Ježíše nebo Krista či Ježíše 
Krista  či  jaká jména užívají.  Ve skutečnosti  uctívají  boha,  zfabrikovaného podle představ 
svých srdcí. Samozřejmě, takový bůh neexistuje. Proto nemůže být přítomen v nich ani mezi 
nimi. Jediné, co je tam přítomné, jsou negativní entity, jež na sebe vzaly roli těchto „bohů“, 
aby udržovaly lidské tvory v porobě představivosti jejich vlastních bláhových srdcí. Po úplné 
eliminaci  negativního stavu a lidského života  taková bohoslužba a vztahovost  vůči  Pánu 
Ježíši Kristu nebude nijak možná, proveditelná ani žádoucí.

„Jeho chrámem je Pán Bůh Všemohoucí a Beránek“ znamená  přímou, pociťovanou, 
hmatatelnou, konkrétní, zkušenostní a bezprostřední přítomnost Pána Ježíše Krista u 
každého  a  v každém. „Pán  Bůh  Všemohoucí“  zde  značí  ten  nejniternější  i  ten 
nejvnitřnější stav Přirozenosti Pána Ježíše Krista a Jeho/Její lidské tělo - maso, které 
bylo  zbožštěno a  učiněno Božským a které  je  mediem uctívání  a  vztahovosti  vůči 
Bohu.

Ale  tato  kombinace (Beránek  a  Pán  Bůh  Všemohoucí)  také  znamená  něco  daleko 
důležitějšího.  Pán Ježíš Kristus bude mít  vztah ke všem a všichni  budou mít  vztah 
k Němu/Ní zcela novým způsobem. Bude to velmi soukromý, osobní a intimní způsob 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz253



vztahu,  jenž  se  odehraje simultánně  na  všech  na  všech  úrovních Nejniternější 
duchovní mysli, vnitřní mysli  a  zevní mysli  a současně to bude i nejvíce veřejným, 
sociálním a obecným způsobem při  různých společenských setkáních,  hostinách a 
schůzkách za účelem vzájemného sdílení a vedení záležitostí v zájmu obecného blaha. 
„Beránčí“ část Pána Ježíše Krista (v Něm/Ní fúzí vpojené lidské tělo - maso) takový vztah i 
takové uctívání umožňuje. Pán Ježíš Kristus osobně odpoví na každý požadavek vznesený 
k Němu/Ní, a to bezprostředně, když se ukáže každému, kdo o to požádá.

Takže uctívání a vztah vůči Pánu Ježíši Kristu v novém časovém cyklu pouhého pozitivního 
stavu budou u všech určeny podle jejich přístupu k Němu/Ní simultánně na všech úrovních 
mysli při prožívání Jeho/Její přítomnosti pomocí všech percepčních modalit v jsoucnu a bytí a 
konzultacích, konaných s Ním/Ní ohledně všech věcí osobního života. Bude-li se toto konat, 
pak každý bude prožívat stálou, nepřerušenou a přímou přítomnost Pána Ježíše Krista ve 
všech  svých  činnostech  a  vztazích.  Taková  přítomnost  tvoří  nejdůležitější  znak  pravého 
života  pozitivního  stavu.  Dá  tomu životu  docela  jinou  perspektivu,  která  se  dosud  nikdy 
neprožívala. Nejžádoucnějším aspektem toho života je mít přímý a bezprostřední přístup 
k Pánu  Ježíši  Kristu ve  všech  záležitostech  života.  Toť je  ta  pravá  bohoslužba  a 
vztahovost  vůči  Pánu Ježíši  Kristu. Žádná  jiná  forma uctívání  se  nebude  požadovat  a 
nebude  potřebná.  Že  tomu tak  vskutku  bude,  bylo  předpověděno prorokem Jeremiášem 
v kapitole 31, ve verších 33-34:

„Ale toto je smlouva, kterou učiním s domem izraelským: Po oněch dnech řekne Pán: 
„Svůj zákon jim vložím do nitra, vepíši jim jej do srdce. Budu jejich Bohem a oni budou 
mým lidem. Už nebude poučovat  každý svého bližního a každý svého bratra,  řka: 
„Poznej Pána !“, neboť všichni Mě budou znát, od nejmenšího do největšího z nich“, 
říká Pán. „Neboť odpustím jim jejich nepravost a jejich hříchu už nevzpomenu.“ “

(4)
Sentientní mysli  všech  lidí  v multivesmíru Stvoření  již NEBUDOU  obsahovat ideu 
práva odmítnout či zapřít pravý  duchovní  zdroj svých  životů. Nebude  třeba  denně 
usilovat o to, aby se ta představa odháněla. Tato situace osvobodí proces jejich myslí od  
utrácení  značné  dávky  energie  na  vyhýbání  se  nežádoucí  mentaci a  od  přílišného 
zaneprázdnění v hledání co možná nejlepších způsobů, jak se osvobodit od nutnosti uvést tu 
ideu do praxe.  Tak se stane, že se  poprvé budou moci uskutečnit  a zpřítomnit  plné 
potenciály sentientní mysli.

Až dosud  sentientní mysl tím, že musela věnovat tolikeré úsilí a tak mnoho času na 
něco,  co nemělo přímý vztah k pravému životu,  neměla  vhodnou příležitost  plně  a 
uceleně se aktualizovat v rámci čistého pozitivního stavu. Z tohoto důvodu v přítomné 
době, zatímco negativní  stav je  v aktivní  modalitě,  není  sentientní mysl  členů pozitivního 
stavu ve své náležité funkční modalitě. Nikdo nikdy neměl ještě nějakou zkušenost toho, 
jaké je to mít veškeré potencionály sentientní mysli pro aktualizaci a realizaci.

Pro tuto situaci a pro nutnost existujících ohraničení, utajování a skrytosti, nemůže se plná 
znalost  všech  potencionálů  sentietní mysli  podchytit  ani  projevit.  Tato  situace  také vede 
k prapodivnému stavu  značné omezenosti  ohledně  sebepoznání.  Nemáte-li plnou znalost 
všech schopností své mysli,  nemůžete mít plné vědění ani o sobě či o svém vlastním „já 
jsem“.

Pokud negativní stav existuje v jakékoliv formě a kondici, tato situace platí multiverzálně. Čím 
je větší  vzdálenost od pozitivního stavu,  tím méně je k dispozici  takové znalosti.  Protože 
lidský  život, na  příklad,  je  výsledkem nemožné  kombinace  všemožných ne-duchovních 
principů se  zvrácenými,  zprzněnými  a  zfalšovanými duchovními  principy, nemají  lidští 
tvorové žádnou znalost o tom, kým jsou a v čem vlastně spočívá lidský život. Avšak jakmile 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz254



se tato omezení a ohraničení odstraní, potenciály sentientní mysli se plně rozvinou a vytvoří 
se plné sebepoznání. Takže v pravém životě pozitivního stavu všichni budou znát, kým jsou, 
jaký je účel jejich života a jak strukturálně vypadá jejich „já jsem“.  Znalost sama sebe je 
vedle  znalosti  a  pochopení  pravé  přirozenosti  Pána  Ježíše  Krista  jednou 
z nejdůležitějších  znalostí (množné číslo  !)  vůbec. Je to základna,  na níž  může být 
vybudován jakýkoliv významný vztah.

(5)
Získáním plné znalosti pravé Nové přirozenosti Pána Ježíše Krista a poznání sama sebe se 
nemůže rozvinout pravý pozitivní vztah mezi všemi členy pozitivního stavu. Toto vyžaduje, 
aby byla k dispozici  třetí z nejzávažnějších součástí plné znalosti. První komponentou je 
náležitá  znalost  a  pochopení  Pána  Ježíše  Krista. Druhou  komponentou  je  znalost  a 
pochopení sama sebe, svého „já jsem“. Třetí komponentou je znalost a chápání jiných.

Až dosud je poznání a chápání jiných omezeno obecným omezením a ohraničením, které 
každý prožívá kvůli  existenci  negativního stavu. Nemáte-li  plnou znalost  a poznání sama 
sebe, pak se nemůžete odkrýt před jinými a jiní se nemohou odhalit před vámi v  co možná 
úplné míře. Tato situace vkládá  určitá omezení a neúplnost na vztahy,  jaké existují  mezi 
všemi v přítomné době. Vždy něco chybí  či  se něčeho nedostává v těch vztazích.  Takže 
v přítomné době nikdo doopravdy nemůže prožít, jak vypadá navazování poměru s jinými na 
základě plného sebepoznání i poznání jiných. V určitém ohledu jedinec zůstává sám sobě i 
jiným záhadou a jiní zůstávají záhadnými jemu. Jak se tedy může utvářet uspokojivý a plně 
smysluplný vzájemný vztah s jinými v podmínkách takové záhadnosti ?

Avšak  v pravém životě  pozitivního  stavu,  jaký  započne  po  tomto  časovém  cyklu, budou 
všechna tajemství a záhady, omezení a ohraničení odstraněny ve všech ohledech. Poprvé 
to dovolí prožívat jakýkoliv vztah z pozice plné znalosti sama sebe i jiných. Hlubokost, 
smysluplnost, radostnost, extáze, inspirace a všechny pocity takových vztahů nelze popsat 
žádnými přístupnými slovy. Musí se nejprve prožít,  než bude možno je popsat jakýmkoliv  
způsobem. Nemohou se však takto prožívat, dokud existuje negativní stav i lidský život.

(6)
Jeden  z nejvíce  neobvyklých  aspektů  pravého  života  pozitivního  stavu  tehdy  bude 
skutečnost, že jeho obsah, styl a způsob budou určeny vůlí všech jeho účastníků.  Tento 
fakt činí velmi obtížným, ba až nemožným předpovídat, jaké budou specifické aspekty toho 
života.  Příčinou  toho  je,  že  každá  jednotlivá  osoba  se  bude  velice  aktivně  účastnit  při  
budování,  vyvíjení  a  ustanovení  života,  jakožto  i  náležitého  definování  či  určování  jeho 
povahy. Takže všichni členové pozitivního stavu se budou podílet spolu s Pánem Ježíšem 
Kristem na  vytváření  tohoto  vskutku  nového,  neobyčejného  a  pozitivního  života.  Každý 
přispěje svými tvořivými snahami k tomuto velkému usilování.  Z tohoto důvodu není nový 
život pozitivního stavu něčím předurčeným a daným jednou provždy, bez konzultací a použití 
idejí budoucích účastníků nového života pozitivního stavu.

Jak víte,  v počáteční fázi  stvoření,  kdy se Stvoření tvořilo poprvé a kdy se zavedl  čas a 
prostor, Stvořitel stvořil Své Stvoření Sám/Sama a pouze ze Sebe, bez jakékoliv  zevnější 
pomoci. Avšak jeden z účelů Stvoření je stvořit sentientní entity podle tvořivého podobenství 
a obrazu jejich Stvořitele s tím, aby jejich tvůrčí snahy mohly být plně využity v jakýchkoliv 
následujících aktech. Takže Pán Ježíš Kristus, jsa Absolutním stvořitelem a jsa u každého 
osobně  a  intimně  přítomen v jeho  tvůrčím  úsilí,  stvoří  nový  časový  cyklus s POMOCÍ 
VŠECH SENTIENTNÍCH ENTIT A BYTOSTÍ.

Protože  schopnosti  sentientních entit  být  tvořivými  vyvěrají  z Absolutní  tvořivosti jejich 
Tvůrce, je jedině On/Ona  Stvořitelem. Nyní však Tvůrce a  Stvořitel tvoří a vytváří nejen 
Sebou a ze Sebe, nýbrž také skrze druhé, z nich a s nimi. Konec konců toto je důvodem, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz255



proč je  Stvořitel stvořil.  Doposud je  plná  účast  všech  sentientních entit  v tomto  tvůrčím 
usilování omezena a nemá všeobsáhlou povahu. Především proto, že všechny sentientní 
entity  postrádají  plnou  informaci  a  znalost  o  mnohých  věcech. Takový  nedostatek 
omezuje a ohraničuje plnou tvořivost a její vyjádření a vnímání a sdílení. Za druhé:  Máte 
ohromné množství sentientních entit v negativním stavu pekel, v celé zóně vymístění a 
na vaší planetě, jež nejen že se vůbec neúčastní tohoto tvůrčího procesu, ale – naopak 
-  staví  se  proti  němu  ve  snaze  jej  eliminovat  a  zahubit. Toto  nežádoucí  rozdělení 
v jsoucnu a bytí: Pozitivní versus negativní čili tvůrčí versus destruktivní - znemožňuje, aby 
se sjednocené tvořivé úsilí plně uvedlo do praxe. Dokud  negativní stav existuje v jakékoliv 
formě a  kondici,  má  samo  jeho  jsoucno  a  bytí  zamezující,  překážející  efekt  na  proces 
jakéhokoliv tvůrčího úsilí kdekoliv.

Především  to  vyžaduje  OHROMNÉ  MNOŽSTVÍ  DRAHOCENNÉ  ENERGIE  a  snahy 
odhánět  negativní  stav od stavu pozitivního. Tato vzácná energie  není  k dispozici  pro 
využití  v tvořivém usilování všech svých nejplnějších potenciálů. Za druhé, je tu ten  pocit 
separace od miliard a miliard sentientních entit, chycených do pasti negativního stavu a 
užívajících  svůj  život  k ničení života. Výdej  jejich energie je  zcela  neproduktivní. Ale 
taktéž se této energie nedostává ostatní části Stvoření v pozitivním stavu; předpokládalo se, 
že bude použita odlišným, pozitivním a vskutku tvůrčím způsobem. Avšak - jak si vzpomínáte 
- byla ukradena z pravého Stvoření aktivátory negativního stavu.

Slovo „ukradená“ znamená, že něco velmi důležitého bylo odebráno Stvoření a použito 
jinde - mimo Stvoření - pro zcela rozdílný, neproduktivní účel. Slovo „ukradená“ ale také 
značí, že cokoliv bylo ukradeno, musí se vrátit na své pravé místo, aby se to použilo pro 
původně zamýšlený účel. Též označuje, že tato situace -  okolnost okradení - je  dočasnou 
věcí. Ztráta vinou této krádeže byla pro Stvoření nesmírná. Stvoření postrádá něco, co mu 
právem náleželo.  A nejen to,  ale  čin  krádeže a loupeže rozštěpil  jsoucno a bytí  na  TŘI 
ČÁSTI: Na pravé a skutečné Stvoření a  na  zónu vymístění a  lidský život na planetě 
Nula, nacházející se mimo Stvoření.

Dokud  tento  stav  existuje,  dokud  důležitá  integrální  část  ve  Stvoření schází a je 
používána  v rozporu s jeho tvořivým  usilováním, nikdo  v pravém životě  pozitivního 
stavu nebude plně tvůrčím, produktivním, konstruktivním a patřičně užitečným. Taktéž 
pokud  chybí  podstatný  počet  sentientních entit  ve  Stvoření,  nemůže  dojít  k plnému 
zpřítomnění a  uskutečnění  náležitého  sjednocení,  jednotnosti  a  harmonie  tvořivých  snah 
všech.

Jedním z mnoha důvodů, proč  Pán Ježíš Kristus přijal novou přirozenost a Kondici,  bylo 
sjednocení Jeho/Jejího Stvoření, aby bylo takové, jaké má být. Rozkol a rozštěp byly 
tolerovány kvůli  poučení a pro provádění náležitých a správných výběrů, kdy se zvolí 
pravý a plný život pozitivního stavu. Pán Ježíš Kristus musel vstoupit do negativního stavu, 
aby tam ustanovil příznivé podmínky pro navrácení  ukradeného „vlastnictví“ jeho pravému 
majiteli  -  pozitivnímu stavu.  Takže tam vstoupil  za účelem konečného eliminování  tohoto 
nesnesitelného rozštěpu ve jsoucnu a bytí.

Jakmile tento rozštěp a rozkol bude odstraněn a ukradené „vlastnictví“ navráceno tam, kam 
patří,  pak tehdy a jenom tehdy bude možno začít  s budováním pravého a plného života 
pozitivního stavu s úplným a povšechným participováním a přispíváním ze strany všech entit 
všude. Pokud schází třebas jen jedno individuum v tomto procesu, plnosti tvořivého úsilí se 
nemůže docílit. Takže se požaduje plné účastenství všech bez jakýchkoliv výjimek a výhrad.  
Jenom tehdy bude tvůrčí úsilí úplné.

Po eliminaci  negativního stavu ve všech jeho  formách a podmínkách, až bude dokončen 
poslední soud nad tímto časovým cyklem („Učiněno jest ! “ – Zjevení 21:6), nastolí se údobí 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz256



konzultací  a  navrhování  budovatelských  plánů  se  všemi.  Všichni  členové  Stvoření 
budou do posledního individua požádáni, aby předložili vlastní  ideje toho, jak by se 
měl pravý život pozitivního stavu vybudovat a jak by se měl vyvíjet.  Všechny předložené 
ideje  budou  použity  pánem  Ježíšem  Kristem  spolu  s Jeho/Jejími  vlastními  Absolutními 
ideami při zakládání a ustanovení takového života.

Z těchto faktů můžete jasně vidět, proč není možné přesně předvídat, jaký druh života to 
bude. Jediná věc, která může být předvídána se stoprocentní jistotou, je to, že to bude život 
nejpozitivnější,  nejtvořivější,  nejšťastnější,  nejradostnější,  nejplodnější,  nanejvýš 
užitečný  a  pokojný. A  že  to  bude  život  bez  negativního  stavu. Avšak  specifické, 
nekonečné variace a projevy toho života budou záviset na všech vstupech a ideách každé 
jednotlivé sentientní  entity ve jsoucnu a bytí.  Pán Ježíš Kristus bude osobně, soukromě a 
intimně inspirovat a evokovat plné jedinečné potenciály každého jedince ve stvoření,  aby 
vytvářel tyto podnětné příspěvky pro tento nejdůležitější účel.

(7)
Plné, nerozdělené tvůrčí úsilí každého jedince ve Stvoření rozhodne o  jakosti sexuálních 
vztahů, jaké budou existovat ve Stvoření v tu dobu. Jak si vzpomínáte ze shora uvedených 
bodů:  Plné  sebevyjádření  a  sebevnímání je  omezeno  restrikcemi,  uvalenými  existencí 
negativního stavu.  Takže plná výměna a sdílení sama sebe v sexuálním styku  není zcela 
možná. Konec konců neznáte-li plně a zcela, kdo jste a co je vaše podstata, pak v procesu 
této výměny je předán určitý  stupeň toho nevědění i vašemu sexuálnímu partnerovi.  Stav 
tohoto nevědění bez ohledu na to, jak je velké či malé,  znemožňuje mít zkušenost úplnosti 
výměny jednoho „já jsem“ s jiným. A nejen to, ale - což je nejdůležitější - takový pohlavní styk 
produkuje zrod idejí, které v sobě nesou inherentní stupeň neznalosti něčeho. Máte tu tedy 
nepřetržité rození lidí, kteří  se narodí s nějakým stupněm neúplné znalosti  mnohých 
věcí.

Toto je  omezující  situace při  jakémkoliv životním procesu,  ale  obzvláště při  vyjádření  a 
vnímání tvůrčího procesu.

Tato situace je opět tolerována kvůli tomu, aby se poznalo a prožilo, jak se pociťuje, když 
není plné vědění ani plnost zkušenosti něčeho, někoho a sebe sama. Úplné ocenění plné 
znalosti a zkušenosti je možné jenom z prožití stavu, kdy schází plnost takové zkušenosti a 
znalosti. Navíc to dává každému jasně na vybranou nikdy nevolit jakýkoliv druh života, který 
by vzbuzoval  stav takového omezení a ohraničení. Ale jakmile se  tato omezení odstraní, 
každý bude mít přístup k získání plného vědění a zkušenostního prožitku sama sebe, jiných, 
svého Stvořitele a všeho ostatního.

Tato  nová  zkušenost  určí  modalitu  a  vyznění  sexuálních  vztahů.  Především,  nebudou 
žádným způsobem uvalena žádná omezení a ohraničení na jednotlivcův sexuální život. 
Vždyť  jakákoliv  omezení  a  ohraničení  omezují  a  ohraničují. Toto by  nebylo  životem 
v pozitivním stavu. V pozitivním stavu jsou tolerovány jenom kvůli jsoucnu a bytí negativního 
stavu. Proto,  když  je  jednou  negativní  stav  eliminován,  je  tomu  tak  i  s ohraničením a 
omezením. Pozitivní  stav  nebude  již  déle  jakkoliv  zdržován  negativním  stavem nijakým 
způsobem.  Za  druhé  -  a  to  je  nejdůležitější  -  výsledkem  každého  neomezeného  a 
neohraničeného pohlavního  styku,  v němž nebude  nedostatek znalosti  Pána Ježíše 
Krista, jiných a sama sebe, bude poprvé zrod idejí PLNÉ ZNALOSTI A ZKUŠENOSTI. 
Výsledkem toho bude vytvoření docela nové, dosud neznámé a nedostupné sentientní 
rasy, jaká bude nade všecko, co dosud bylo v jsoucnu a bytí. Aby se použilo vašeho 
výrazu,  budou  to  supermuži a  superženy s nanejvýš  neobyčejnou  inteligencí,  krásou, 
tvořivostí, láskou, moudrostí a věděním, jací a jaké nebudou mít srovnání s ničím po celém 
Stvoření.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz257



Bude to  pokolení  těchto  nových lidí,  co  ve  skutečnosti  bude schopno ustanovit  -  pod 
dohledem, dozorem, za předsednictví a pod vedením Pána Ježíše Krista - nový život 
pozitivního stavu. Ať je nyní známo, že veškeré Stvoření horlivě očekává příchod těchto 
lidí. Budou nejblíže k obrazu a podobně Pána Ježíše Krista, než kdokoliv jiný doposud 
byl a bude. Poslouží příkladem pro každého, jak být a kým být.

V tomto sdělení se skrývá záhada !  Jak víte, každý si již v té době vytvoří velmi osobní, 
soukromí a intimní vztah s Pánem Ježíšem Kristem - ženy s Jeho  maskulinitou a muži 
s Její  feminitou. V procesu  sexuálního  spojení  -  z  pozice  plného  poznání  Pána  Ježíše 
Krista,  sama  sebe  a  svého  sexuálního  partnera  se  narazí  na  nový  sexuální  zážitek. 
Sám/Sama Pán Ježíš Kristus bude účasten v tom procesu, když dovede sexuální partnery 
k neobyčejnému,  nepopsatelně  slastnému  prožití  orgasmu,  během kterého  bude  Pánem 
Ježíšem Kristem včleněn určitý prvek do idejí, které se zrodí z takového sexuálního spojení. 
Ideje zrozené takovým neobyčejným způsobem (neobyčejným ze stanoviska této doby, ale 
normálním  a  pravidelným  ze  stanoviska  toho  budoucího  času),  budou  potom  naděleny 
životem, vyvěrajícím přímo z Absolutního nejhlubší niternosti Pána Ježíše Krista. Díky 
tomuto neobyčejnému uspořádání dojde ke zrodu nadlidí, tak jak bylo krátce vylíčeno výše.

Opět se tu zjevuje velké a nové tajemství !  Ne mnoho lidských tvorů, čtoucích  tato slova, 
bude schopno přijmout toto nové tajemství. Bude se jim zdát, že jde o rouhání !  Tajemství je 
ve  faktu,  že  Pán  Ježíš  Kristus bude  sexuálně  zapojen  v procesu  sexuálního  styku 
jakýchkoliv dvou sexuálních partnerů. Pro bláhové a omezené lidské tvory se toto zdá být 
takto porušením soukromí a perverzním způsobem sexu !

Přesto ať je znovu známo, že prožití pravého pozitivního sexuálního spojení se všemi jeho 
pozitivními výsledky se nemůže udát pouze mezi dvěma partnery - mužským a ženským - 
bez plné účasti třetího, vlastně nejdůležitějšího partnera - Pána Ježíše Krista. Uvědomte si, 
prosím, že Pán Ježíš Kristus zahrnuje v Sobě Absolutní sexualitu. Proto je pouze logické 
usoudit,  že skutečná, ryzí  a pravá zkušenost sexuality ve své nejplnější  a nejdokonalejší 
expresi  a  se vší  svou vybranou blažeností  je  možná,  jenom když  je  Pán Ježíš  Kristus 
v tomto aktu aktivním účastníkem.

Proč si myslíte, že je pohlavní styk dvou lidí bez této nejdůležitější  duchovní komponenty 
tak  neuspokojivý, omezující a  krátkého trvání ?  Anebo proč je  sexualita lidských tvorů tak 
abnormální, nepřirozená, perverzní, chorobná a zatížená pocity viny ?  Protože nedovoluje, 
aby do jejího aktu vstoupil nejdůležitější třetí partner - Pán Ježíš Kristus s Jeho/Jejími 
duchovními principy - ženským pro muže a mužským pro ženu. Bez Něho/Ní se postrádá 
jakákoliv  duchovnost. Duchovnost jakékoliv situace se uskutečňuje jenom přítomností a 
účastí Pána Ježíše Krista jako zdroje jakékoliv duchovnosti a - v tomto případě - sexuality.

Odstraníte-li zdroj pravé zkušenosti života od jakýchkoliv jejích modalit - v tomto případě od 
sexuality - pak skončíte přesně v takovém typu zkušenosti,  jaký tak živě zobrazuje lidský 
život s jeho zvrácenou a nepřirozenou sexualitou. Mějte na zřeteli, že v tomto ohledu každý 
typ  lidské sexuality,  včetně toho,  který se považuje za normální  a  zdravý  podle lidských 
norem, je abnormální, zvrácený a nepřirozený. Z hlediska pravého života pozitivního stavu a 
podle všech  duchovních principů není  absolutně nic  normálního a přirozeného v lidské 
sexualitě. Vždyť když není nic normálního a přirozeného v lidském životě v žádném z jeho 
aspektů,  o co více to musí být pravda o něčem tak integrálně vkořeněném do samotného 
života - o sexualitě !

Na štěstí, až nastane  ta doba, nebude existovat žádný  specifický lidský život ani  jeho typ 
sexuality. Každý bude prožívat sexualitu v její pravé duchovní, mentální a fyzické esenci a 
substanci v   trojici jejího spojení - mužského individua, ženského individua a  Pána Ježíše 
Krista. Každý sexuální akt v tomto spojení bude prožíván v nekonečně rozmanité variaci, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz258



lišící se od všech předešlých aktů. Každá dvojice bude mít ve spojení s Pánem Ježíšem 
Kristem svůj  jedinečný  sexuální  zážitek, neopakovatelný  žádnou  jinou  dvojicí  v jejím 
spojení s Pánem Ježíšem Kristem. Nebudou existovat v tomto ohledu žádné dvě podobné 
či stejné sexuální zkušenosti. Vždy bude něco nového a vzrušivě odlišného. Tato nová a 
podněcující  odlišnost  bude  neustálým  pramenem  jejich  tvůrčího  usilování  a  jeho 
uskutečňování na věčnost.

Jak vidíte, není třeba negativní stav a lidský život k tomu, abyste byli věčně zaneprázdněni, 
tvořiví a šťastní. Pravý opak je pravdou:  Existence negativního stavu a lidského života činí 
nemožným, aby kdokoliv měl plnost prožití pravého štěstí, opravdové tvořivosti a vhodného 
typu zaneprázdnění.

(8)
Shora  popsané  záležitosti  nové  sexuality  jsou  spojeny  také  s otázkami  manželství, tak 
důležitými pro  lidské tvory. Jak víte,  otáčí se lidský život kolem manželského a rodinného 
života jako nejžádoucnějšího a nejposvátnějšího závazku.  Nicméně lidské manželství  je 
fenoménem právě tak abnormálním, nepřirozeným, ohraničujícím a omezujícím, jakým 
je i  veškerý lidský život. Fakticky je  právě specifické  pouze pro  lidský  život. Nikde ve 
Stvoření, dokonce i v přítomné době, takové vztahy neexistují.

Lidská  manželství  se  charakterizují  jako  stav  svázanosti,  zotročení,  závislosti, 
výlučnosti, vlastnění a jako uzavřené, sobecké a egocentrické pouto, nemající žádnou 
realitu  v pozitivním  stavu. Faktem  této  definice  jsou  lidská  manželství  původu 
negativního.

Je nemyslitelné pro kohokoliv v pozitivním stavu, aby se omezil na strávení celého života až 
na věčnost ve výlučném poměru s jednou jedinou osobou bez jakékoliv možnosti stýkat se 
s někým  jiným.  Prostá  logika  chorobnosti  takového  vztahu  vyvěrá  z faktu,  že  žádné 
individuum či žádná entita není absolutní. Všichni jste relativní vůči absolutnímu stavu. 
Relativnost vašeho rozpoložení určuje povahu vašich vztahů.

Máte-li vztah z pozice své relativnosti (a to je jediná pozice vám přístupná) s osobou, která 
je též  relativní, pak váš poměr nemůže být jiným než  relativním. Nemůže mít  absolutní 
trvání. Aby takový poměr trval do nekonečna, musí být doplňován mnohými dalšími takovými  
vztahy. Takové vztahy umožňují splnění potřeb mít permanentní poměr s jednou jinou 
osobou  poskytováním  rozmanitých  zkušeností  v různých  jedinečných  vztazích. 
Dokonce je-li  váš poměr s osobou opačného pohlaví,  zvláště v procesu sexuálního styku, 
vždy jedinečný a rozličný, přece je  omezen na jednu unikátní zkušenost s touž osobou. 
To  je  ohraničující  a  neproduktivní.  Co  s jinými  jedinečnými  zkušenostmi  s jinými 
jedinečnými osobami opačného pohlaví ?

Absolutní, neustálý, trvalý a nevyčerpatelný poměr může být ustanoven pouze mezi dvěma 
stejně  absolutními  bytostmi. Ale  takové  bytosti  neexistují. Jenom  Jeden  Pán  Ježíš 
Kristus je  absolutní. Co myslíte, proč stvořil  nekonečný počet  sentientních entit ?  Mezi 
jiným  je  stvořil  proto,  aby  vykompenzoval  nedostatek jiné  absolutní  bytosti. 
V povšechnosti a kumulativním součtu všech sentientních entit v jsoucnu a bytí je možnost 
mít  nevyčerpatelnou  variaci  zkušeností,  která  aproximuje vztah  jednoho  absolutního 
stavu k druhému. Je  tedy  v určitém  smyslu  lidský  druh  manželství  ochuzením pravého 
prožívání  jakéhokoliv  vztahu  dokonce  i  mezi  manželskými  dvojicemi.  Důvodem je  to,  že 
vylučují ze svého vztahu ten nejdůležitější požadavek pro permanentní kondici -  absolutní 
stav, projevený v nekonečné rozmanitosti relativních stavů jiných sentientních entit. Ve 
skutečnosti  lze  jediný  permanentní,  nevyčerpatelný  a  nepřetržitý  vztah,  jenž  se  nikdy 
neopotřebuje, ustanovit jen z relativního stavu vůči absolutnímu.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz259



Takže pouze ve vztahu vůči  Pánu Ježíši Kristu, který je Absolutním stavem v Sobě a o 
Sobě, může se získat věčná trvalost. Pán Ježíš Kristus může ze Svého Absolutního stavu 
poskytovat  nevyčerpatelný  zdroj  pro  udržování  takového  vztahu. Činí  to  trojím 
způsobem: Jeden  je  prostřednictvím  již  zmíněné  osobní,  soukromé  a  intimní  přímé 
komunikace mezi Ním/Ní a vámi individuálně. Druhý způsob je v Jeho/Její participaci 
během vašeho  sexuálního  spojení  s partnerem opačného pohlaví. A  třetí  způsob  je 
v tom, že vám poskytuje tolik variací sexuálních i jiných zkušeností, kolik je jen možno,  
během nichž je Pán Ježíš Kristus přítomen a jichž se účastní rozmanitým a jedinečným 
způsobem, tj. vždy jinak než během jiných prožitků. V povšechnosti a kumulativní sumě 
takových nepřetržitých nekonečných variací zážitků je možno prožívat co nejtěsnější možnou 
aproximaci vztahu mezi jednou absolutní entitou a  druhou absolutní entitou, aniž by se 
porušila Jedinost Absolutního stavu.

Pouze  lidští  tvorové  na  vaší  planetě  se  svými  přijatými  manželskými  pravidly  chtějí  být 
vyloučeni z takových  vztahů.  Jak  si  vzpomínáte,  jeden  z mnoha  důvodů,  proč  si  lidští 
tvorové zvolili tak snadno jít do pekla, bylo proto, že odmítli  akceptovat tento koncept 
sexuality  a  manželského  života. Přijetí  posvátnosti  manželství je  u  lidských  tvorů 
takového rozsahu, že je nic nemůže přesvědčit o tom, že opak je pravdou - totiž že lidský 
manželský život byl zfabrikován v peklech, za účelem zvěčňování negativního stavu ad 
infinitum.

Na neštěstí lidští tvorové věří, že jejich manželství jsou sankciována Bohem. Především toto 
je  právě  to,  čemu  učí  církev  a  co  čtou  v doslovném  smyslu Biblí  Svaté.  Ovšem  za 
existujících  okolností  na  planetě  Nula  a  v lidském  životě  není jiný  sexuální  či 
manželský vztah možný, ba ani doporučitelný, jelikož lidští tvorové NEJSOU vybaveni 
pro takovou zkušenost ani duchovně ani mentálně, ani fyzicky či sexuálně. Kdyby byli, 
pak by NEBYLI lidskými tvory.

Lidští  tvorové  byli  především  zfabrikováni  za  tím  účelem,  aby  zobrazili  sexualitu, 
manželské  vztahy,  jakožto  i  mnohé  jiné  věci,  jaké  jsou  nemožné,  nemyslitelné, 
abnormální,  nepřirozené  a  mající  velice  málo  -  ba  vůbec-li  -  něco společného 
s praktikami  a  zkušenostmi  pravého  pozitivního  stavu.  Protože  jste  v lidském životě, 
musíte nést svůj  kříž bytí  lidskými tvory a přijmout fakt, že dokud se nacházíte v lidském 
životě, jste omezeni a ohraničeni pouhou lidskou zkušenostní životní modalitou ve všech jeho 
oblastech a  projevech.  Nic  jiného  vám nebude přístupné,  dokud  neopustíte  své  tělo  a 
planetu Nula.

S existencí  negativního stavu a  lidského života existují  v tomto  ohledu určitá  omezení a 
ohraničení dokonce i v pozitivním stavu. Toť důvod, proč život pozitivního stavu nebyl 
ještě plně aktivován. V novém životě pozitivního stavu nebudou žádná z takových omezení 
a  ohraničení tolerována ani udržitelná. Takže nebude existovat žádný lidský typ vztahů ani 
lidská manželství. Na místo  formálních manželství budou mít k dispozici  formy zvláštních 
spojení a sjednocení, jež vyhovují jedinečným potřebám každého. Tyto svazky a spojení 
budou na bázi úplné svobody a nezávislosti, bez jakýchkoliv druhů závaznosti, vlastnění, 
požadavků či výlučnosti. Sdílení každého jiného a všech jiných se všemi jinými bude mít  
neohraničené proporce. Toto je naprosto nutnou podmínkou za účelem plného zpřítomnění, 
uskutečnění a projevení se všech jedincových tvůrčích snah.

Jste-li  omezeni na jakýkoliv vztah a jakýmkoli  vztahem mimo  Absolutně  jediného vztahu 
s Pánem Ježíšem Kristem, pak plnost exprese a imprese vašich tvořivých snah se stane 
také  omezenou.  Brzo  se  opotřebujete  a  ztratíte  veškerou  motivaci  pokračovat  ve  svém 
tvůrčím úsilí. Tím, že máte jen omezenou zpětnou vazbu - v tomto případě pouze od jedné či  
dvou osob - přestanete odpovídat na stejný typ motivujícího zdroje, který nebude již déle  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz260



motivující.  Skončit  v takovém  rozpoložení  znamená  skončit  smrtí.  Toto  je  možné  jenom 
v negativním stavu.

Je  obtížné popsat, jaké druhy svazků a spojení  se budou  formovat v novém životě 
pozitivního  stavu.  To  proto,  že  budou  určeny  všemi  členy  Stvoření  při  konzultaci 
s Pánem Ježíšem Kristem. V té době bude jasné, jakými budou. Nicméně můžete si být jisti 
jednou věcí: Žádná omezení ani ohraničení ani jiné podobné negativní věci nikdy nevstoupí 
do  jakéhokoliv  aspektu  nového  života.  Aby  se  znovu  zopakovalo:  Nový  život  bude 
vybudován na základě svobody, nezávislosti, lásky, moudrosti, nepřetržitého pokroku, 
změny a vzájemného prospěchu, obecného blaha, tvořivosti a neomezeného sdílení.  
Vždyť Pán Ježíš Kristus poskytuje život právě pro tento vznešený účel.

(9)
Bezmezné  potenciály  jedinečných  expresí  a  impresí  každého  jedince  určí  míru 
užitečnosti jeho usilování v konání toho kterého typu práce, zaměstnání a povolání, 
v jakých se mu zachce být angažován. Užitečnost jedincova života je určena tím, jak 
přispívá svými jedinečnými talenty, dary a schopnostmi.

Nemajíce déle již  ohraničenosti,  omezenosti  a nevědomosti  všelijakého druhu, lidé tehdy 
budou schopni  uskutečňovat,  zpřítomňovat  a  projevovat  všechny  své  dary,  schopnosti  a 
talenty způsobem co nejvíce produktivním, konstruktivním a tvůrčím. Princip, na kterém 
se jakákoliv užitečná činnost bude budovat, bude spočívat v kvalitě oceňování a potřeb. 
Každý  jedinec  je  jedinečný  a  odlišný.  Každý  má  jedinečné  a  rozličné  dary,  talenty  a  
schopnosti. Ty jsou výrazy Absolutního stavu Pána Ježíše Krista, který nadělil těmito dary, 
talenty  a  schopnostmi  každého  jedince.  Toto  učinil  pro  specifický  účel  -  aby  se  sdílelo 
s ostatními a přispívalo k blahobytu všech ostatních. Protože každý jednotlivec má v sobě tak 
nesmírnou upotřebitelnost a naplnitelnost potřeb druhých pro sdílení bez ohledu na to, čím a 
jaké jsou ty dary, talenty a schopnosti, vše z nich je stejně potřebné a oceňované. Takže do 
nového  života  pozitivního  stavu  nikdy  nevstoupí  něco  jako  komplex  nadřazenosti  a 
méněcennosti, jak to zakoušejí lidští i jiní tvorové.

Zároveň tím, že žádní dva jedinci si nejsou podobní, nikdy v tom životě  nedojde k žádné 
duplikaci  jakýchkoliv  aktivit. Duplikace  jsou  ztrátou drahocenné  energie  a  tvořivého 
usilování.  Pán Ježíš Kristus nikdy nevytváří  dva  či  více  darů,  talentů a schopností, 
které  by  se  navzájem  zdvojovaly  ve  svých  činnostech. Pouze  v negativním  stavu  a 
v lidském životě restrikcí a limitů je možná taková neproduktivní duplicita. Je pouze logické 
usoudit,  že  jste-li  jakkoliv  ohraničeni  a  omezeni,  brzo  vám  dojdou  nové  nápady  a  pak 
skončíte tím, že budete  dublovat. Toto je  typickým  stylem negativního stavu. Všechno v 
něm i na vaší planetě podléhá zas a znova duplikacím.

Podívejte se na odpadky, smetí, brak a neřádstvo, jaké lidský život produkuje !  Je třeba 
vybudovat celý komplex zařízení, která se zabývají  tímto odpadem. Fakticky se lidský život 
točí  kolem záchodů,  fekálií,  močůvky a  odstraňování  odpadků a smetí.  To  mluví  docela 
výstižně o tom, že negativní stav neprodukuje obecně nic jiného než odpad, smetí, brak, 
šmejd a všelijaké věci na vyhození.  Toto jsou „rozkoše“ negativního stavu, kterými 
neustále napájí lidský život.

Přítomná situace členů pozitivního stavu je kvůli svobodě volby taková, že dokonce i oni se 
musí  neustále  omývat  a  očisťovat  od  představ,  jež  je  ponoukají  k tomu,  aby  odmítali  a 
zapírali  Pána Ježíše Krista a život pozitivního stavu. Takové ideje mohou být považovány 
za jejich odpadový materiál, který se musí odhazovat. Jak víte, tento vyhozený odpad padá 
do zóny vymístění, zde je zachycen a použit jako zdroj odpadního života jejích členů. 
Potom je  mnohonásobně duplikován  a  předává  se lidskému životu na  vaší  planetě. 
V tomto  ohledu je  lidský život  vyživován  odpadky vyhozenými  z pozitivního  stavu  a 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz261



použitými pro mrtvý život negativního stavu, který je vrhá zpět. Ve skutečnosti život 
lidský  se  jeví  jak  odpad  odpadu  z odpadu.  Toto  je  proces  duplikace,  triplikace a 
multiplikace negativního stavu.

Taková situace se ovšem nebude déle tolerovat v novém životě pozitivního stavu. Členové 
pozitivního stavu - jakmile se osvobodí od nutnosti odhazovat výše zmíněné ideje - budou 
mít  příležitost,  aby  konečně konali  to,  k čemu byli  stvořeni:  Neohraničené,  neomezené, 
nepotlačené  a  nepřekazitelné  zpřítomňování,  uskutečňování  a  projevování  všech 
svých potencionálů, darů, talentů a schopností pro vzájemné sdílení a ve prospěch 
všech.

(10)
V novém životě pozitivního stavu bude mít pojetí volného času a zábavy docela jiné 
spoluoznačení. Jak jste si povšimli, nebyla zde zmínka o spaní. Není to náhodou. Potřeba 
spánku vyvěrá z nutnosti udržet určitou znalost a informaci záhadnou a ukrytou. Také 
vyvěrá z existence nevědomosti a nevědomých procesů. Toto pak nasvědčuje tomu, 
že život spánku povstal z negativního stavu. Je to proto, že negativní stav potřebuje 
určitou znalost a informaci skrývat dokonce i před členy pozitivního stavu.

Kvůli  negativnímu stavu  existují  ignorace a  nevědomé procesy. Čím více  vědomostí  a 
informací se musí odpírat jakékoliv sentientní entitě a čím více nevědomosti a nevědomých 
pochodů  působí,  tím  delší  doba  spánku  se  vyžaduje. Takže  dokonce  i  členové 
pozitivního stavu v přítomné době potřebují mít údobí periodického spánku.

Naproti tomu lidští tvorové, jsouce výtažkem ignorace a nevědomí, potřebují nejdelší dobu 
ke  spánku.  Téměř  POLOVINA  jejich  lidského  života  se  stráví  spánkem  či  jinými 
formami odpočinku.

Situace nevědomosti a zatajování určuje také délku jakékoliv fáze člověka. Čím je více té 
ignorace a utajování, tím je kratší ta fáze nebo životní rozpětí. Takže opět je to fáze lidského 
života,  která tím,  že je ve stavu největší  nevědomosti  a utajování pravých  duchovních i 
jiných faktů, trvá  nejkratší úsek času. Žádná jiná fáze života kdekoliv a v jakémkoliv 
čase není tak krátkého trvání.

Proto  jakmile  potřeba  utajování  a  záhadnosti  bude  eliminována, jakmile  lidský  život 
ignorace  a  nevědomých  procesů nebude  déle  existovat,  jakmile  negativní  stav  již  více 
nebude,  nebude existovat žádná potřeba spánku. V novém životě pozitivního stavu tedy 
spánek nebude mít místo. Bude nahrazen delším obdobím práce, učení, zábavy, bavení 
se, svátků a nejrůznějšími dalšími oddechovými aktivitami.

Obsah a kvalita  oddechových a zábavných činností budou určeny v době zavedení a 
ustanovení  nového  života  pozitivního  stavu. Můžete  být  ujištěni,  že  to  bude něco,  co 
nebylo nikde a nikdy zkušenostně prožito v žádném dosavadním životě.

Jednou z oblíbených činností,  kterým se věnuje  čas, jaký se  nyní tráví nutným spánkem, 
bude učení se novým způsobům vnímání, vyjádření a vztahovosti. Lidé budou hodně 
cestovat po  veškerém  multivesmíru Stvoření,  aby  se  poučili  o  jiných  formách 
sentientního života,  jejich životním stylu,  tvůrčím usilování  a  o tom, jaká je  kvalita 
jejich  vztahu  k Pánu  Ježíši  Kristu. Takové  poučení  bude  sloužit  účelu  nepřetržitého 
zvelebování a obohacení každého až na věčnost. Protože budou do jsoucna a bytí přicházet  
vždy  nové  formy  sentientního  života, bude  zde  vždy  něco  nové  a  podněcující 
k poučení.

(11)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz262



Jak víte,  je  multivesmír Stvoření uspořádaným a zákonným děním, řízeným určitými 
duchovními  principy Božské  prozřetelnosti  Pána  Ježíše  Krista. Toto  vyžaduje,  aby 
existoval  určitý  typ  duchovní  organizace, aby  se  tyto  multiverzální  zákony naplnily. 
Jeden  z fundamentálních  rozdílů  nového  života  pozitivního  stavu  bude  v tom,  že  každé 
idividuum ve Stvoření bez výjimek a výhrad bude mít vštípeny  tyto zákony ve svém 
srdci, a  to  na základě své  svobodné vůle  a  volby.  Takže  každý bude řízen těmito 
zákony z vnitřku a nikoliv z vnějšku.

Z tohoto důvodu nebude existovat v té době žádný vnější typ vlády politické nebo jakékoliv 
jiné povahy.  Pamatujte si,  že  Pán Ježíš Kristus bude mít intimní,  soukromý a osobní 
vztah s každým jednotlivcem. Tudíž je to Pán Ježíš Kristus, který jediný může ovládat 
jakýkoliv vládnoucí orgán či individuální život. Mluvíte-li a stýkáte-li se s Pánem Ježíšem 
Kristem denně, pak jakou jinou potřebujete autoritu ?  Pán Ježíš Kristus a vaše „já jsem“, 
které  v sobě  obsahuje  všechny  vládnoucí  zákony  multivesmíru, jsou  vašimi  absolutní 
vládci. A jelikož ve vašem „já jsem“ jsou od  Pána Ježíše Krista ve vás, pak v konečném 
smyslu je pouze a  jedině  Pán Ježíš Kristus vaším  Absolutním vládcem. Mít  Jej/Ji  za 
pravého Absolutního vládce a Absolutní autoritu znamená, že jste dokonale svobodní 
a nezávislí na jakýchkoliv vnějších autoritách a jejich nanucování.

Bude existovat v té době jenom NEOFICIÁLNÍ TYP VLÁDY, který se omezí na záležitosti 
KOORDINOVÁNÍ ČINNOSTI a udržování DIPLOMATICKÝCH VZTAHŮ s jinými formami 
sentientního života po celém multivesmíru. Každá zvláštní  forma sentientního života se 
bude obvykle shlukovat okolo jednoho stavu a jedné oblasti v čase a prostoru. Tyto shluky 
budou vytvářet  zdání,  že existují  země, mající  stejné  formy  sentientního života. Avšak 
nebudou mít žádnou politickou či jinou moc nad nikým mimo koordinování činností. 
Jak víte, všecka moc bude patřit Ježíši Kristu.

Rozsah, obsah, kvalita a forma jakékoliv takové vlády bude určena specifickou volbou toho, 
jak se bude v té době projevovat nový život pozitivního stavu tím, či oním způsobem. Kvůli 
tomu se nemůže o této záležitosti více zjevit.

Má-li kdo uši k slyšení, nechť slyší, co Pán Ježíš Kristus zjevuje v této kapitole.“

1621. Rozhovor a Aštarem a Ptaahem (323).     (Přijal Ivo A. Benda)  
 3.8.2002.   14:18-14:59 hodin.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil. 

Cítíš, jak touto planetou Zemí probíhají velké ZMĚNY, které se projevují také v počasí a 
v celém  psychickém  klimatu. Ano,  planeta  Země  dále  převibrovává do  vyšší  –  5. 
dimenze, a tak se mohou takto odehrávat tyto další události. My, Vesmírní lidé zde na lodích 
stále  pozorujeme tyto  procesy  a  pomáháme tam,  kde  je  třeba.  Každá  bytost,  která  žije 
v souladu s Božím Řádem, má od nás tolik pomoci, aby přestála tyto změny v harmonické 
kondici, a tak se sama posouvá vibračně společně s planetou Zemí. Ano, vidíš milý Ivo toto 
dělení  lidí  –  stále  větší  polarizaci  názorů v celém spektru,  a  tomu odpovídá  i  polarizace 
chování druhů a tvorů v rostlinné a živočišné říši zde na planetě Zemi. To je zákon, který 
říká, že bytosti nesentientní (zvířata, rostliny a minerálie) odrážejí přesně celkový stav 
sentientních myslí  na dané planetě. Tak tedy tento proces probíhá a tomu odpovídají i 
zániky některých mírných druhů velryb, jak to zde nyní pozorujete. Neboť stále velká část lidí  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz263



se směruje negativním směrem, a malá část lidstva cestou lásky, dobra, skromnosti a pokory 
i radosti a štěstí. 

V předchozích  sděleních  –  kapitol  Nového  zjevení, zjevení  z knih  „Základy  lidské 
duchovnosti“  a  „Nové  zjevení  Pána  Ježíše  Krista“,  jsou  vyjeveny  podstatné  informace  o 
charakteru, dynamice a struktuře Nové společnosti na planetě Zemi po  převibrování části 
lidstva této planety Země. Jsou to lidé schopni se podílet na vesmírné výměně zkušeností, a 
mohou takto tedy spolupracovat S Kosmickou konfederací planet. Ano, takovou budoucnost 
si tato menší část lidstva připravuje a bude se snažit umístit svoji společnost na platné místo 
v Kosmické konfederaci  planet  i  celého Stvoření  vůbec.  Ano,  takto  tedy tito  lidé  si  sami 
vybírají, co chtějí žít a jak tohoto dosáhnout. 

Máš radost,  že se také stále více snaží být lepší,  láskyplnější  a šťastnější  v tom pravém 
duchovním smyslu. Ano, takto nyní stále více pracují pro  Stvořitele, a odměnou jsou jim 
kvalitní a bohatý život. Také těmto lidem rádi zazáříme na noční obloze, jak se to nyní u  
mnoha lidí  děje.  Ano,  dnes již  tisíce  lidí  pozorují  naše lodě a  my přelétáme rádi  a  září  
zdravíme a posíláme lásku a radost těm lidem, kteří si  toto zaslouží, a kteří již prokázali 
určité duchovní kvality své bytosti. Ano, takto nyní vrcholí příprava na převibrování těchto lidí 
a tato  etapa jejich pozemské pouti.  Nuže,  všeho do času,  nyní  se stále  stupňují  očistné 
procesy  planety  Země  a  tato  se  může  přesunout  do  vyšší  dimenze  bytí.  Také  vaše 
pozorování našich lodí po přednášce v Jindřichově Hradci s sobotu 27.7.2002 bylo velkým 
zážitkem pro většinu z těch 27 lidí, neboť nás viděli poprvé, a tedy během 2 hodin (22-24 
hodin) celkem 27 přeletů. Ten zářivý převelice (mnohem silnější než nejjasnější hvězdy – 
pozn. zpracovatele) byla moje loď, jejíž posádka vás takto posílila láskou a radostí. Ano, také 
na mnoha jiných místech zemí českých a slovenských pozorovali lidé naše lodě, a to takto,  
že naše světla jsou nepřetržitě vidět prakticky všude na území zemí českých a slovenských. 

Tyto  informační  letáky,  které  jsi  na  jaře  poslal  4  000  lidem,  obsahovaly  i  informaci  o  
pozorování lodí, ale řadu dalších, které tito lidi dále posunuly v jejich poznání.

S láskou a radostí ti toto sdělení předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Také já mám velikou radost, 
jak se dále snažíš informovat lidi zemí českých a slovenských, ale i celé planety Země, a jak 
stále více lidí mění svůj život pozitivním směrem – lásky, dobra, harmonie a citu. Ano, takto  
se mohou více a více vysvobozovat z pasti negativního stavu a vrátit se zpět, do Pravého 
Stvoření.  Ano,  mají  stále  více  lásky  a  porozumění  pro  dobro,  neboť  stále  lépe  vyciťují  
duchovním srdcem svým. Takto snadněji rozpoznávají informace falešné a rychleji  se jich 
zbavují,  aby  poznali,  co  ve  svém  životě  dělali  správně,  co  nikoli  a  poučili  se.  Tím 
přeprogramovávají postupně své zatížené geny fyzického těla na čisté, souladné s Božím 
Řádem. Ano, takto stále více lidí má tuto radost ze změny, kterou na sobě a ve svém okolí  
pozorují.

Toto jsem ti milý Ivo s láskou a radostí předal já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

Děkuji drahý Stvořiteli prvotní všeho a všech za pomoc a vám Přátelé vesmírní, také za  
tolik krásných přeletů, kterých jsem již viděl stovky na asi 50 pozorováních od roku 1998.  
Tyto  přelety  se  opravdu  konají  stále  častěji  a  intenzivněji  pro  ty,  kteří  si  toto  zaslouží.  
S láskou a radostí Ivo.

1622. PETICE PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ  (324).     (Přijal Ivo A. Benda)        leták
 4.8.2002.   14:18-14:59 hodin.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz264



                                                                  Místo: Česká Lípa.

Sdělení 1622.                                                                                 4.8.2002, akt.1.10.2003.

PETICE  !

PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ
Milí lidé,

Je  načase  vám  oznámit  VAŠI  SITUACI a  informovat  vás  o  VAŠÍ  POZICI v rámci 
LOUTKOVÉHO  SYSTÉMU.  Už  bylo  dost  ohlupování  lidí  vědci,  úředníky  a  jinými 
VNĚJŠÍMI strukturami.

ČÁST LIDÍ PRACUJE INTENZIVNĚ NA ČIPOVÉM OVLÁDACÍM SYSTÉMU VŠECH LIDÍ 
PLANETY ZEMĚ. TENTO SYSTÉM V     PŘÍPADĚ REALIZACE BUDE ZNAMENAT ÚPLNOU   
ZTRÁTU TĚCH ZBÝVAJÍCÍCH     SVOBOD, KTERÉ LIDÉ NYNÍ MAJÍ  . Lidé, kteří na tomto 
pracují, žijí v ÚPLNÉ NEVĚDOMOSTI z hlediska DŮSLEDKŮ –     DUCHOVNÍHO     DOPADU  , 
co to bude pro ZÁKLADNÍ LIDSKÁ PRÁVA člověka znamenat.  ČIPY JSOU SOUČÁSTÍ 
POČÍTAČOVÉ SÍTĚ PŘES MIKROVLNY, JAKO U MOBILŮ !

SYSTÉM  OVLÁDÁNÍ  LIDÍ  JE  BUDOVÁN  POSTUPNĚ  A  NENÁPADNĚ,  ABY  LIDÉ 
NEKLADLI  ŽÁDNÝ ODPOR, A TO SE DĚJE.  JDE O SJEDNOCENÍ STÁTNÍ  SPRÁVY 
(nyní  EU),  SJEDNOCENÍ  MĚNY  (nyní  EURO),  ZAVEDENÍ  NEJPRVE  ČIPOVÝCH 
UNIVERZÁLNÍCH OBČANSKÝCH (či ZDRAVOTNÍCH či ŘIDIČSKÝCH) PRŮKAZŮ (v ČR 
do  r.  2005,  ministr  Březina  (1998-2002),  ministr  Mlynář  (2002-dále)).  V ČR  jsou  již 
v provozu menší subsystémy – pro městskou autobusovou dopravu (Frýdek – Místek, 
Znojmo,  Břeclav,  aj.),  vlaky  (nyní  pro  zvyk  karty  Z),  osobní  automobily (zavádí  se 
kamery pro  snímání  SPZ pod  záminkou  podzimního  summitu  NATO,  pak  čipy  pro 
mýtné),  pro  zdravotnictví (Litoměřicko).  V oblasti  zaměstnání  se  buduje  pod  částí 
systému ISO 9000, jehož systémy budou taktéž dobře sloužit k ovládání lidí. Další částí 
je  mobilní  komunikace a  internet a  připravovaný  MOBILNÍ  INTERNET.  Dále  je 
připraveno  bankovnictví (platební karty – bankomaty, obchody).  ZTRÁTOU   SVOBOD   
míníme  VELKÉ  MOŽNOSTI  části  lidí  POHODLNĚ  a  EFEKTIVNĚ  pracovat  se 
všemi     podrobnými přesnými osobními údaji   (včetně pohybu osob – vstupy budov, ve 
volném terénu snímání na dálku - stačí drátek do karty), A TAK ZNEUŽÍVAT OSOBNÍ 
INFORMACE  K MASIVNÍMU  OVLÁDÁNÍ  LIDÍ  –  OKRÁDÁNÍ  JE  O  JEJICH  ENERGIE 
PROTI JEJICH VŮLI.

JAKMILE SE LIDÉ DOSTANOU DO TOHOTO SYSTÉMU, NEMOHOU SE VRÁTIT   ZPĚT  , 
DO SYSTÉMU PŮVODNÍHO.

NEEXISTUJE  ŽÁDNÁ  TECHNICKÁ  ANI  MORÁLNÍ  –  DUCHOVNÍ ZÁRUKA  –  PROTI 
ZNEUŽITÍ. Již dnes je v ČR denně 180 000 vstupů do policejní databáze, a ta obsahuje 
jen  zlomek informací, které se teprve připravují k použití. Budou to NAVÍC: Všechny 
zdravotní údaje od lékaře, biometrie – otisky prstů, IRIS oka, osobní fotografie, údaje o 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz265



zaměstnání  (jak  minulém,  tak  aktuální  podrobný  pohyb),  finanční  údaje,  majetkové 
údaje (nemovitosti i movité věci očíslované v čipu !) údaje o POHYBU osob – vstupy 
budov,  městská hromadná doprava,  autobusy,  vlaky,  osobní automobily.  Vstupy do 
databáze  nelze nijak  efektivně ochránit před zneužitím negativními lidmi,  kterých je 
zde mnoho.

Budování systému v ČR pod dvanáctiletým prezidentstvím pana Havla Václava a jeho 
následníků  znamená  jeho  naprosté  NEPOCHOPENÍ  a  SELHÁNÍ. Ani  on, ani  státní 
úředníci  NEMAJÍ ve  svých  programech  ZVÝŠENÍ  KVALITY  ŽIVOTA  LIDÍ  –  tj.  také 
SNÍŽENÍ odevzdané práce společnosti na míru NEZBYTNOU tak, aby lidé měli  VÍCE 
ČASU NA KVALITNÍ ŽIVOT. Přitom ekonomická úroveň UMOŽŇUJE SNÍŽIT PRACOVNÍ 
ZATÍŽENÍ  LIDÍ.  Co se týče tzv.  úřadu pro ochranu osobních údajů,  tak ten sám je 
naprosto bezmocný již dnes ve věci zneužívání osobních dat (šíření databází osobních 
údajů lidí mezi firmami a jejich nezákonné aktivity s těmito údaji, apod.). Drtivá většina 
zaměstnavatelů má zájem, aby mu zaměstnanec odevzdal MAXIMUM SVÉ ENERGIE, a 
snaží se k tomu použít všech dostupných prostředků, jež má k dispozici. INFORMAČNÍ 
TECHNOLOGIE  TYTO  MOŽNOSTI ZVÝŠÍ  NA  MAXIMUM  !   TENTO  POSTUP  ALE 
NEZAJISTÍ   VYŠŠÍ  ŽIVOTNÍ  ÚROVEŇ LIDÍ,    ALE  PŘESNĚ NAOPAK  – UDĚLÁ Z     NICH   
ÚPLNÉ LOUTKY A OTROKY SE ZNIČENÍM VŠECH STÁVAJÍCÍCH SVOBOD !

Proto je  nyní  na vás,  milí  lidé,  zda budete jen PŘIHLÍŽET budování  ORWELOVSKÉ 
TOTALITY,  nebo  se  na  ní  dokonce  PODÍLET, anebo  SVÝM  HLASEM  V  PETICI 
PŘISPĚJETE  ALESPOŇ  ZÁKONNÝM  ZPŮSOBEM  K     ZAMEZENÍ    TAKOVÉHO   
OVLÁDACÍHO SYSTÉMU   LIDÍ  . VYCIŤUJTE SRDCEM ! 

Každý, kdo NEUDĚLÁ NIC proti tomuto systému, SI JEJ VYZKOUŠÍ NA VLASTNÍ KŮŽI, 
A TAK POZNÁ, CO SI SVÝM NEGATIVNÍM - PASIVNÍM, LIKNAVÝM A NEROZHODNÝM 
POSTOJEM PŘIPRAVIL.  BUDE NA TOM HŮŘ, NEŽ ZVÍŘÁTKA.  Nikdo z nich tomuto 
systému NEUNIKNE NIKDE NA PLANETĚ  ZEMI,  NEBOŤ JDE O  CELOPLANETÁRNÍ 
SYSTÉM. Události 11.9.2001 tomuto slouží.

Také v Bibli – Apokalypsa sv. Jana - je informace o tomto systému:

„A (bestie) učiní, že všichni, malí i velcí, bohatí i chudí, svobodní i nevolníci, dostanou 
znamení na pravou ruku a na čelo. Aby nikdo nemohl kupovat ani prodávat, jenom ten,  
kdo má znamení nebo jméno bestie, nebo číslo jejího jména (666).“

Čipové  občanské  karty  pak  budou  totiž  během  několika  let  cílově  nahrazeny 
samotnými čipy pod kůži (jejich prodej lidem v USA již začal), takovými, jaké jsou již  
dnes používány u některých domácích zvířat (psi atd.). Tyto čipy budou mít také funkci  
propracovaného  OVLÁDÁNÍ  MYSLI.  Většina  ovládacích  energií  má  jít  nejprve 
světlovodným systémem  10  GB/s  (křemíkové  světlovody pod  zemí)  a  pak  cílově 
nákladným družicovým systémem, který postupně buduje EU !!!

DALŠÍ  INFORMACE  VČETNĚ  POZITIVNÍHO  ŘEŠENÍ  PRO  JEDNOTLIVCE  I  VLÁDY 
NALEZNETE V DOSTATEČNÉM ROZSAHU PŘES 5000 STRAN A 1000 OBRÁZKŮ NA 
INTERNETU  www.vesmirni-lide.cz  a  www.cosmic-people.com . O budování čipového 
systému ve světě – viz PROJEKT L.U.C.I.D a TOTALITNÍ SVĚTOVLÁDA (Herzán). Zde 
též novinové články o varování Karlem Gottem (čl. 65), schválení čipových zdravotních 
průkazů Bruselem s plánem zavedení do r. 2005 (čl. 86), čipové karty VZP (čl. 118),  
čipy ve volebním programu ČSSD 2002 (čl. 92), čipy MENŠÍ než 1 mm (TOSHIBA, čl. 
121), čipy v autobusech (čl. 129), čipový sledovací systém VŠECH aut (mýtné, čl. 130 – 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz266

http://www.cosmic-people.com/
http://www.vesmirni-lide.cz/


132), výměna za čárové kódy zboží a jejich ÚPLNÉ pořadové očíslování s dálkovým 
přenosem dat (čl. 135), a výroba nových čipů (INTEL, čl. 136), pasy v EU: otisk prstu i 
snímek oka (čl.  ..).   ŽE JE O TYTO DŮLEŽITÉ INFORMACE  VELKÝ ZÁJEM SVĚDČÍ 
POČET  VSTUPŮ  –  320     000  CZ  A  85  000  EN   (1.10.2003)  .   Informujte  lidi,  včetně 
úředníků a pracovníků médií !
 
ŘÍKÁTE  SI,  ŽE  JSTE  SVOBODNÍ  –  TÍMTO  VÁM  VYVRACÍME  VAŠI  PŘEDSTAVU 
SVOBODY,  VE SKUTEČNOSTI  SE  JEDNÁ  O  PSEUDOSVOBODU  –  STAV  UMĚLE 
ZFABRIKOVANÝ SKRYTĚ TĚMI, KTEŘÍ VÁS OVLÁDAJÍ - NEGATIVNÍ LIDÉ na Zemi i 
z Vesmíru, autoři pseudosystému.

ŘÍKÁTE  SI,  ŽE  MÁTE  DEMOKRACII  –  TÍMTO  VÁM VYVRACÍME VAŠI  PŘEDSTAVU 
DEMOKRACIE, VE SKUTEČNOSTI  SE JEDNÁ O PSEUDODEMOKRACII.       DOBŘE 
ZVAŽTE SVÉ ROZHODNUTÍ !

JSEM PROTI
 

ZAVÁDĚNÍ ČIPOVÝCH OBČANSKÝCH (ZDRAVOTNÍCH, ŘIDIČSKÝCH) PRŮKAZŮ

Jméno a přímení:
Trvalé bydliště:
(ulice, obec, PSČ)
Podpis:

Prosím, pište čitelně, TISKACÍM PÍSMEM, aby Váš hlas byl platný.

K petici si můžete vyžádat formulář se 40 řádky na podpisy. Petice platí stále. Hlas zašlete autoru 
petice:

ING. IVO A. BENDA,    P.O. BOX 51,   470 06  ČESKÁ LÍPA 6,   mobil  +420-603-491600.

Petice byla odeslána také do parlamentu a senátu ČR 10.9.2002. Ve sdělení 1646 jsou  
texty úředních dopisů o předání této informace poslancům a senátorům ČR (senátorům z  
11.9.2002, poslancům 18.9.2002). Jejich kopie naleznete na internetu www.vesmirni-lide.cz 
pod novinovými články č.112.

Dále je šířena všemi způsoby tisícům lidem zemí českých i v zahraničí (info), zde např. také 
4000 pracovníků médií a 1000 pracovníků církví ji již obdrželo (30.9.2002), starostové měst a  
obcí atd.

1623. Léčení nemocného lidstva  (325).     (Přijal Ivo A. Benda)      leták 
16.7.2002.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

LÉČENÍ NEMOCNÉHO LIDSTVA
16.7.2002

Zpracoval Ivo A. Benda

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz267

http://www.vesmirni-lide.cz/


POZITIVNÍ ENERGIE = harmonické a vysokovibrační

OBLAST – NÁSTROJE LÉČENÍ – PRÁCE NA SOBĚ:

ŽIJEME V AKTIVNÍM NITERNÉM KONTAKTU SE STVOŘITELEM PRVOTNÍM VŠEHO A 
VŠECH A S VESMÍRNÝMI LIDMI SIL SVĚTLA A PROVÁDÍME STÁLE NOVÉ POZITIVNÍ 
PŘÍSTUPY - KROKY.

HUDEBNÍ - jen poslech (jemná, harmonická, meditační a další vhodná hudba, písně o 
Ježíši atp.)

- aktivní tvorba + poslech

PŘÍRODA - každodenní vnímaní a kontakt s přírodou – celek – krajina
                   - rostliny

                  - zvířata
-  aktivní  pohyb  a  sport  v přírodě  v kterékoli  roční  době  (turistika, 
cyklistika, plavání apod., ale ne dramatická zátěž)

MEDITACE – čas pro noření se do NITRA – posíláme LÁSKU, TO NEJKRÁSNĚJŠÍ CO 
MÁME  V NITRU  PLANETĚ  ZEMI  A  DALŠÍM  BYTOSTEM  (Stvořitel  Prvotní  všeho  a 
všech, Vesmírní lidé Sil světla, pozemští lidé atp.)

DUCHOVNÍ POZNÁNÍ - teoretické znalosti – viz např. www.vesmirni-lide.cz
   - praktické zkušenosti – život sám

ŽIVOTOSPRÁVA - pravidelný denní rytmus + spánek
- péče o  fyzické tělo (pohyb,  aktivní  odpočinek,  lehké sporty,  pestrá 
bezmasá  strava,  tělo není  v hluku  a  v nezdravém  prostředí  –  velká 
(hrubovibrační)  smradlavá  města,  neúměrné  ježdění  autem –  špatné 
vibrace ...)

    - péče o duši a Ducha – smysl života – láska, pozitivita

VZTAHY - změna či zrušení vztahů s negativními lidmi
-  rozvoj  nových -  pozitivních vztahů s pozitivními  lidmi,  nelpění  na jednom 
člověku, viz  BAROMETR CHOVÁNÍ
-  rozvoj  láskyplných vztahů s partnerem opačného pohlaví,  včetně správné 

sexuality
   - aktivní (mohutné) pozitivní působení na okolí (pro zdatné)

KONTROLA VLASTNÍCH MYŠLENEK – pozitivní – rozvíjet nad 90 %
   - negativní – potlačit pod 10 %

POMOC  BLIŽNÍM  =  POSLÁNÍ -  pod  vedením  Stvořitele  Prvotního  a  v rámci  svých 
možností, 

POZITIVNÍ  ŽIVOT  –  ovlivňuje  okolí, někteří  mají  jeden 
z oborů - LÉČITELSKÝ, MEDITAČNÍ, TELEINFORMAČNÍ

VÝCHOVA DĚTÍ – dle principů lásky a moudrosti, dítě je nám propůjčeno Stvořitelem 
(nevlastníme jej), odpovědnost za výchovu

MEDICÍNA A LÉČITELSTVÍ - jen u začátečníků, pokročilí téměř nepotřebují, vlastní 
pozitivní

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz268

http://www.vesmirni-lide.cz/


myšlení léčí.

MATERIÁLNÍ  ZABEZPEČENÍ –  používáme  úměrné  materiální prostředky  k svému 
životu,

nadbytečných  věcí  se  zbavujeme  –  darováním  potřebným, 
prodej  (v  případě  nedostatku  financí).  Každý  výrobek  či 
služba je tvořena energií planety Země (vč. surovin) a energií 
– prací lidí, kteří jej vyprodukovali. Pokud užíváme neúměrné 
majetky, okrádáme o tyto energie planetu Zemi a své bližní o 
jejich práci (žádná směna energií zde již neplatí)

ŽIVOT  – POZITIVNÍ,  LÁSKYPLNÝ,  HARMONICKÝ,  PLODNÝ,  UŽITEČNÝ,  BOHATÝ, 
FLEXIBILNÍ

ŽIVOT.  Nikoho  neokrádáme  o  jeho  energii  –  nenecháváme  se  obsluhovat  a 
nemáme  neúměrné  požadavky,  nevnucujeme  se  (telefonáty  apod.).  Dáváme 
bližním svým to, co potřebují.  Pokud vidíme problémy společnosti,  řešíme je 
v rámci svých schopností  a možností.  Viz KÁZÁNÍ NA HOŘE, knihy NOVÉHO 
ZJEVENÍ, 6 knih ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU a 
další  doporučené  zdroje  (přes  5  000  stran  a  1  000  obrázků)  na  internetu 
www.vesmirni-lide.cz .       Sdělení 1623.

1624.  Dopis panu prezidentovi ke zrušení peněz.     (Irma F.) 
8.8.2002.

                                                                  Místo: Litoměřice.

Vážený pane prezidente !

Úvodem bych Vám chtěla popřát z celého srdce hodně lásky a pevné zdraví.

Jistě nejsem první ani poslední, kdo Vám posílá dopis s výzvou o zrušení peněz.

Když uvážíte, kolik zla působí peníze, musíte uznat, že kdyby nebyly, byl by to až fyzicky  
slyšitelný oddych. To by se nám žilo krásně !  neuznávám tvrzení „to by nešlo“. Šlo by to a  
jsou na to důkazy na mnoha planetách, což jistě víte. Pak bychom žili jako LIDÉ v  pravém 
slova smyslu. Mnohem svobodněji a ne jako loutky ovládané zlem a jejím hlavním zdrojem –  
penězi  !   Zasaďte se prosím,  jako první  muž státu,  o  jejich zrušení  a  zkusme společně  
vybudovat novou duchovní společnost bez ZLA !

Kéž je Boží světlo s Vámi až na věky ! Amen.           Irma F.

1625. Další část očisty střední Evropy (326).   (Přijal Ivo A. Benda)
 16.8.2002. 15:03-15:30 hodin.

                                                                  Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil a mohu ti dát další informace.

Jak  jsme  již  ve  stovkách  sdělené  uvedli,  planeta  Země  se  OČIŠŤUJE  od 
hrubovibračních energií – negativních myšlenek od negativních lidí.  Pokud lidé včas 
neobrátí,  smete  většinu  lidstva  ze  svého  povrchu.  Tyto  ZÁPLAVY  jsou  dalším 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz269

http://www.vesmirni-lide.cz/


varováním před TÍM, CO SI LIDÉ VOLÍ. Pokud budou stále strkat hlavu do písku a tvářit 
se, že za nic nemohou (a vymlouvat se na živly) – dopadnou velmi špatně.

Ano,  my,  Vesmírní  lidé  známe  DUCHOVNÍ  ZÁKONY našeho  Stvořitele milovaného  a 
postup očistění od negativních energií JE v souladu s těmito ZÁKONY. Ano, planeta Země 
je vyšší bytostí než lidé, a tak v případě nouze se může od negativních lidí očistit.  Obrazy 
zkázy, které vidíte, jsou obrazem VAŠICH myšlenek – energií, které produkujete. Každý 
je a bude postižen tak, jak sám ubližoval jiným a planetě Zemi.

Zvláštní odpovědnost za tento stav nesou čelní zástupci států, tj. prezidenti, vlády a 
parlamenty,  kteří  určují,  jaké energie budou řídícími (zde skrze peníze,  daně,  média, 
státní  správu,  kulturu,  vědu,  školství,  umění  atd.).  Pracovníci  těchto  oblastí  mají  další 
odpovědnost za produkci energií – myšlenek, které zásadně ovlivňují obyvatelstvo. A potom 
každý člověk osobně nese svůj díl odpovědnosti za své myšlení, jednání a chování. 
Proto tedy nikdo se nemůže vymluvit na druhého a má sám zpytovat svědomí, jak žil a co 
vyprodukoval. Drtivá většina lidí porušuje v mnoha směrech DUCHOVNÍ ZÁKONY, a to tak, 
že si to vůbec z velké části neuvědomují. Proto sklízí a budou sklízet to, co zaseli.

Vyzývám  všechny  lidi,  kteří  jsou  schopni  mne  slyšet,  aby  přestali  s těžkým 
materiálním způsobem života a začali pracovat ne na materiálu, ale na SOBĚ, a to tak, 
jak  je  uvedeno  na  5000  stranách  našeho  internetu www.vesmirni-lide.cz .  Nic  tam 
nechybí, vše je mnohonásobně řečeno a je platné v míře pravdivosti 90 %, jakou lze zde 
maximálně dosáhnout.

Toto jsem ti s láskou v srdci předal já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já,  Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, skutečně  na MNOHA 
místech této  planety  Země pokračují  ZVYŠUJÍCÍ  SE intenzitou  očisťovací  procesy, 
které  rozpoutala  DRTIVÁ  VĚTŠINA  LIDSTVA  SVÝM  NEGATIVNÍM  MYŠLENÍM, 
JEDNÁNÍM  A  CHOVÁNÍM.  Ano,  stovky  našich  sdělení  přijatých  Ivo  A.  Bendou  a 
mnohými dalšími lidmi  uvedenými na internetu  www.vesmirni-lide.cz  jsou ZCELA 
PLATNÉ A AKTUÁLNÍ.

Ano, nyní jen dodáváme my všichni  Plejáďané –  jak jste s naší pomocí naložili – tak se 
děje. Zvláštní místo zde mají  prezidenti a  vlády zemí a  pracovníci  médií,  škol,  státní 
správy, vědy a umění. Ti nesou největší díl odpovědnosti za stav vzhledem ke své pozici – 
přístupu k informacím a možnostem informovat lidi. Tyto možnosti jsou jiné než u řadových 
občanů. 

Proto vyzývám všechny, kdo jsou schopni naše informace přijmout a pochopit, aby 
neprodleně s nimi pracovali a umožnili tak milionům lidí POZNAT PRAVDU a ŘEŠIT 
PROBLÉM S JEJICH MYŠLENÍM, CHOVÁNÍM A JEDNÁNÍM.

S láskou v srdci ti  toto sdělení předal za všechny členy své flotily  Ptaah, velitel Vesmírné 
flotily z Plejád.“

Děkuji  milí  Přátelé  vesmírní,  s láskou  předám  informace  lidem  planety  Země.  Děkuji  
Stvořiteli milovaný za pomoc a ochranu, kterou mi poskytuješ.  Ivo.

K povodním v srpnu 2002 v Čechách:

Rozsahem předčily povodně na Moravě v červenci 1997, přišly po 5 letech a 1 měsíci, tj. 61  
měsících (tj. číslo 7). Bylo evakuováno 220 000 lidí (téměř čtvrt milionu) a materiální škody  
jsou odhadovány v rozsahu 100 miliard Kč (na Moravě před 5 lety byly škody 60 miliard Kč).  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz270

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Bylo  zatopeno také 10 % města  Prahy,  včetně 1/3 stanic  metra.  Mnoho lidí  mělo velmi  
neobvyklý zážitek z toho, jak byli vodou postiženi a jak se s tímto vyrovnat.

Není zde vůbec řečeno, že je to konec těchto očistných procesů, kromě povodní má planeta  
Země k dispozici vichřice, zemětřesení, asteroidy – a z toho vyplývají další možné očistné 
procesy – nemoci, války, ekonomické otřesy, hladomor a jiné. Např. při silných vichřicích  
mohou být lidé zbaveni na delší dobu elektrického proudu tak, jak tomu nedávno bylo u 1/4  
Francie (přes 12 milionů lidí) po atomových zkouškách (zatím několik dní bez el. Proudu).

Poznámka k nabídce audiokazet: Po vytištění letáku máme k dispozici navíc:

(14)
2 ZVUKOVÉ KAZETY z     PŘEDNÁŠKY IVO A.  BENDY v PRAZE 8.6.2002   – 180 minut, 
cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.

(15)
2 ZVUKOVÉ KAZETY z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v     ČESKÉM TĚŠÍNĚ 22.6.2002   – 180 
minut, cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.

(16)
2 ZVUKOVÉ KAZETY z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v     OPAVĚ 13.7.2002   – 180 minut, 
cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.

(17)
2 ZVUKOVÉ KAZETY z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY v     JINDŘICHOVĚ HRADCI 27.7.2002   
– 180 minut, cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.

(18)
1 ZVUKOVOU KAZETU z     PŘEDNÁŠKY IVO A. BENDY ve     ZLÍNĚ 11.7.1998   – 90 minut, 
cena: 60,- Kč  + poštovné a balné.

(19)
2 ZVUKOVÉ KAZETY z     PŘEDNÁŠKY IVO A.  BENDY v     ČESKÉ LÍPĚ 18.12.1999   – 180 
minut, cena: 120,- Kč  + poštovné a balné.

1626.  Povodně v zemích českých – očista pokračuje.  (Přijala Martina J.) 
  17.8.2002 11:00-12:30 hodin.

Místo: Litoměřicko.

„Drahý  Stvořiteli, prosím  Tě  o  kontakt  a  vedení  Vesmírnými  přáteli  při  zápisu  sdělení  
z návštěvy s manželem u I.A. Bendy z 13.8.2002 v České Lípě.“

„Drahá dcero, hlásí se ti Aštar spolu s Vesmírnými přáteli a posíláme ti pozdravy zde od nás 
Vesmírných k vám na vaši Matičku Zemi v této době,  tolik zmítanou velkou vodou, která 
se dnes valí centrem Prahy. Vše bude dále takto pokračovat z jihu na sever.

(1)
Každého se povodeň dotkne nebo nedotkne určitou měrou podle úrovně – vyzařování  
negativních myšlenkových impulsů. Každý takto sklízí co zasel.

(2)
Lidé se doslova brodí ve  stokách a nánosech bahna v realitě,  kterou si již předem 
utvářeli ve svých myšlenkách mírou vyzářené negativity.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz271



(3)
Tímto procesem, kdy lidé ze zatopených oblastí vyhazují nebo čistí poškozené  věci,  
zároveň  se  i  tímto  dějí  očišťovací  procesy  jejich  (po  generace  zpětně)  dávno 
nashromážděných  negativních  vibrací  vyzářených  v myšlenkách,  slovech  a  činech 
(úklid mysli).

Tímto se takto dějí velké očistné procesy, které jsou pro vaši Matku Zemi tolik zuboženou, 
velmi blahodárné. Velká voda s sebou bere a čistí velké nánosy hrubých vibrací, které se 
takto  nashromáždily  po  staletí  z myšlenkových  impulsů  negativně  smýšlejících  lidí  do: 
Atmosféry,  půdy,  okolní  přírody,  zvířat,  lidí,  ale  hlavně  budov  –  do  jejich  stěn  –  touto 
destrukcí se takto spouštějí samovolné pročišťovací procesy.

Úkolem – cílem lidí je: Spojit se poutem lásky – začít si vzájemně více pomáhat – sloužit 
celku (neboť i my jsme součástí velkého Vesmírného společenství) – niterně se ztišit 
(zpytovat svědomí) – více meditovat – prosit Stvořitele o pomoc – vyciťovat pravdivost 
informací – začít kontrolovat mnohem více své vlastní myšlenky:

(1)
Míru pozitivity.

(2)
Negativní myšlenky – Stvořiteli poděkovat za informaci a snažit se je prozářit láskou a 
nahradit ji pozitivní myšlenkou.

Je to velmi náročná práce v terénu si  takto hlídat své vlastní myšlenky,  které vysíláte do 
Vesmíru, neustále – každou minutu, hodinu, den za dnem je třeba být bdělý !

Jedině  touto  niternou  duchovní  cestou se  můžeme takovýmto  podobným katastrofám 
v budoucnu  vyhnout.  Část  lidí  se  poučila, ale  velká  část  bude opět  s velkým úsilím 
budovat naplnění negativního stavu. Vše záleží na každém jednotlivci – celku – celkové 
míře pozitivity v porovnání s myšlenkovými impulsy vyzářených zel a nepravd.

Svůj „osud“ si budujete předem ve svých myšlenkách sami.

S láskou,  máme vás  rádi,  vytrvejte  v časech  těžkých.  Proudy  lásky  k vám všem posílají 
Vesmírní přátelé.“

Děkuji, s láskou za příjem informací Martina.

1627.  Návštěva  u  I.  A.  Bendy  13.8.2002.       (Zapsala  Martina  J.) 
13.8.2002.

Místo: Litoměřicko. 

Uvnitř místnosti vyciťuji přes 3. čakru (solar plexus) nádherné hřejivé teplo. Celá místnost je  
zalitá  zlatým Světlem – teplem a láskou od  Stvořitele prvotního všeho a všech. Je to  
jako kdybyste se ocitli v blízkosti Slunce. Moje dušička se z toho celá tetelí radostí.

Cítím, jak se má 3.  čakra roztáčí – až tančí radostí a láskou. (Tento pocit byl zde v této 
místnosti zažitý poprvé). Ani se mi nechce jít domů. Ale přeci, abych nerušila soukromí se po  
čase rozloučíme a odcházíme.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz272



Po vyjití ze vchodu domu následuje velká změna. Pocitově vnímám jako kdybych se ocitla na  
nepřátelském a velmi nevlídném území. Běhá mi z toho mráz po zádech a sjíždí dolů do  
země.  Je  mi  zima.  Je  třeba  si  udělat  světelnou  ochranu  a  spojit  se  myšlenkou  se  
Stvořitelem. Nyní jsem již v klidu pod ochranou.

Ještě jednou se otočím zpátky a děkuji v duchu Stvořiteli a Ivovi za tento krásný zážitek.

Při zpětném pohledu na dům, vidím mentálním zrakem (3. oko nad kořenem nosu – nikoli  
očima) přes jejich celý balkón nahoru a dolů vpravo a vlevo nádherný 4 - ramenný kříž. Jeho  
3 ramena – spodní, pravé a levé jsou stejně dlouhá. Ty prozařují byty okolních sousedů a  
čistí je od nánosu hrubých myšlenek z negativního vyzařování myšlenkových impulsů lidí. Že 
je jich tam velmi mnoho ve stěnách, to si sami dokážete již odvodit. 4. rameno je delší –  
z něho vyzařuje sloup světelné energie, na jehož konci je vidět trojúhelník.  Ramena jsou  
v barvě: Bílé světlo uprostřed, hrany kříže  jsou silně orámovány žlutou až zlatou barvou.  
Trojúhelník  je  celý  zlatý.  Uprostřed  je  červené srdíčko  a  na vrcholu  je  rozkvetlá  kytička  
(nejvíce se podobá naší kopretině). To vše je ještě jednou zalité ve zlatém trojúhelníku, kde  
jsou ještě pravotočivé spirály, kytičky a srdíčka.

Ptala jsem se na význam:

Kříž – symbol ochrany a milosti Stvořitele.

Zlatý  rovnoramenný  trojúhelník –  Svatá  Trojice  –  Oltář  (Otec,  Syn  a  Duch  Svatý)  –  
ochrana proti  hrubým vibracím z okolí. Je utvořen pomocí  duchovní práce I.A.Bendy, 
kdy každý roh trojúhelníka má svůj význam v tomto pořadí:

Levý dolní vrchol – Láska – k sobě, k bližním a Stvořiteli, projevená v myšlence, slově a  
činu.

Pravý dolní vrchol – Moudrost – vyciťování pravdivosti informací.

Horní  vrchol – Tvořivost - činnost a aktivní práce (příjem, zpracování a šíření informací  
lidem – celku) pro lidstvo, nenechává si informace jen pro sebe.

Viz přiložený obrázek (mezi barevnými obr. na webu).
 
Děkuji Vám všem Přátelé za tuto krásnou komunikaci. S láskou Martina.

„Proudy lásky posílají Aštar a Vesmírní lidé.“

Poznámka příjemkyně:

Dokud jsem psala sdělení  o  povodních,  byl  příjem informací  plynulý.  Jakmile  jsem však  
začala přijímat sdělení k I. A. Bendovi – návštěva a duchovní obrázek, tak se mi stalo jako  
by mi něco zadržovalo ruku a nemohla jsem dopsat poslední písmeno slova a nechtělo mne  
pustit v psaní dál. V duchu jsem však slyšela opakovat příjem sdělení dobře.

Ihned jsem přestala s psaním, odložila pero a poprosila  Stvořitele o pomoc a vedení mé  
ruky, abych mohla sdělení v pořádku dopsat. Takto se to opakovalo asi 3x. Trpělivě jsem  
pokračovala, než se vše opět uklidnilo a já mohla dopsat celé sdělení a předat ho takto dál  
lidem.

Tímto děkuji  Stvořiteli za  pomoc a provedení v obtížnějších místech záznamu informací.  
Děkuji též přátelům Vesmírným. S láskou zdraví a objímá Martina.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz273



Ivo: A nyní několik povodňových střípků:

(1)
Humanitární  pomoc zaplavenému Německu je  obrovská.  Češi  posílají  po  vodě matrace,  
skříně a někdy i celé domky, říká starosta Drážďan Helmut Wassermann.
(2)
Prodám chatu v Českých Budějovicích, k vidění u Karlova mostu. Plovoucí podlaha, vodní  
postel, tekoucí voda, koupaliště u chaty. Zn. Spěchá !
(3)
Srdečně vás zveme na tradiční soutěž do Mělníka s názvem „Vylov si svého Pražáka“ !  Tato  
soutěž se koná poprvé od roku 1890.        Zámečníková, TV3.
(4)
Prodám levně dřevěnou chatu – spěchá !  Možno vidět v 9:00 v Davli, ve 12:00 na Zbraslavi  
nebo  v  15:00  v  Karlíně.  Dále  nabízím  chatu  u  Severního  moře.  K  vidění  za  14  dní.  
Zámečníková, TV3.
(5)
Vzkaz pro Sudetské Němce: Ty chalupy Vám vracíme !     Zámečníková, TV3.

Chtěl jsem dodat k věcem:

Takto skončí všechny věci a majetky, které budou mít i nadále neočištěny hrubovibrační 
energie – myšlenky, vtisknuté mnohdy po generace. Týká se to 99,9 % všech věcí a majetků  
na planetě Zemi.

Teď už viditelně převibrováváme do 5. dimenze. Staré padá, aby nové mohlo vzniknout. 

1628.   Cesta  za  poznáním  Vesmíru  a  života.       (Zpracoval:  Miroslav  F.) 
2002.

Místo: Okolí Ústí nad Labem.

CESTA ZA POZNÁNÍM VESMÍRU A ŽIVOTA 

(0)

ÚVOD

Tato kniha je svědectvím o proniknutí za hranice času a prostoru. Je to popis skutečných 
událostí, které zasáhly a ovlivnily můj život.

Hlavním zlomem v mém životě byla klinická smrt, kterou jsem přežil a tím získal neuvěři telná 
poznání, o kterých jsem dosud ani netušil.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz274



Je již mnoho lidí, kteří věří,  že naše ego přetrvává, nejen během existence života, ale za 
další hranici,  jejíž fáze jsou ŽIVOT a SMRT. Každý člověk je v podstatě dvojí bytost a to 
fyzická - hmotná a vnitřní - duchovní.

Fyzický člověk je viditelný, má hmotné tělo, city,  vlastnosti a to považuje svět za pravého 
člověka. Ale není tomu tak, neboť pravým člověkem je zcela něco jiného, pro ostatní skryté a 
neviditelné. Kromě fyzického těla je to DUŠE, tzv. duchovní energie. Ta během života sbírá 
zkušenosti  a  po  smrti  prožívá  období,  v němž  je  odpojena  od  fyzického  těla.  V určitých 
případech se dokáže vrátit i do svého původního fyzického těla. Bez poznání tohoto vnitřního 
člověka - duše, jsme stále ve tmě a musíme se vracet do koloběhu životů. Teprve dokonalým 
poznáním dojdeme k osvobození, to je věčné dokonalé blaženosti.

Moje cesta poznání mě přivedla až tak daleko, že jsem se mohl setkat s mimozemskou ci-
vilizací a získat mnoho cenných poznatků a tím se můj život na této planetě rozjasnil.

Pokusím se čtenářům jednoduchým způsobem přiblížit tyto události. Není důležité, zda bu-
dete věřit,  nebo ne. Je ale důležité,  abyste se alespoň dokázali  nad touto problematikou 
zamyslet. Žijeme ve světě hádanek a tajů a vše, co přispěje k poznání vesmíru jako takového 
a objasní skutečnosti, kdo jsme, by mělo být vítané.

Kniha je schematicky rozdělena do dvou částí. První část je věnována, tomu, co mě přivedlo 
ke změně dosavadního způsobu života. Druhá část se zabývá problematikou poznání, která 
z této změny vyplynula.

(1)

ODCHOD Z POZEMSKÉ  ROVINY

Popisy událostí, jež budou následovat, má na svědomí zlomová událost v mém životě, která 
se stala v roce 1993, v měsíci červnu.

Do této doby jsem šel  životem jako většina lidí.  Věnoval  jsem se především svému za-
městnání a materiálním hodnotám. V čase, ve kterém se stala tato událost jsem pracoval 
jako technik výpočetní techniky. Mé myšlení spočívalo především v logice. Náhody a zázraky 
pro mě neexistovaly, vše jsem se snažil především logicky dokázat a vysvětlit. Jediná věc, 
která mě trochu trápila, bylo to, že se mě občas pod rukama povedlo totálně zničit nějaké 
polovodičové součástky. To vše jsem ovšem přisuzoval statické elektřině.

V mém dětství jsem se v podstatě s určitým zázrakem setkal, ale v průběhu let jsem na vše 
zapomněl. V jediné v co jsem věřil, bylo to, že existuje ještě nějaký jiný život a že nejsme ve 
vesmíru jedinou inteligencí, To ale odporovalo mé logice, tak jsem se s tím moc nezabýval.

Nyní se vrátím k osudovému dni v roce 1993. Co se vlastně stalo ?

Tak jako každý den jsem přišel do zaměstnání. Den probíhal vcelku klidně a pomalu se blížil 
čas oběda. S kolegy jsem odešel na oběd. Po obědě jsme se vrátili na pracoviště, kde jsme 
si dali ještě kávu. Asi po půl hodině se mi udělalo velmi špatně, dostával jsem křeče v oblasti 
břicha.  Vše mělo velmi  rychlý  spád.  Zůstal  jsem ležet  na zemi  a odvezla mě záchranná 
služba do nemocnice. Zde mě dali nějaké injekce na uklidnění s tím, že bolesti ustanou a pak 
se uvidí.  Vše vypadalo, jako kdyby jsem snědl  něco špatného. Bolesti,  ale nepolevovaly. 
Následovala různá vyšetření - rentgeny apod. Byl jsem napojen na kapačku, ale bolesti byly 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz275



stále silnější a začalo se mi zvětšovat břicho. Následovalo i tomografické vyšetření, ale stále 
se nepovedlo zjistit příčinu bolestí. Byl jsem umístěn na pokoj sám. Třetí den večer mě lékaři 
oznámili, že mě ráno budou operovat, aby zjistili příčiny bolestí, protože nemohou dále čekat.

Vnitřně jsem s tím nesouhlasil, protože mě chtěli operovat a vůbec nevěděli proč ?  Postupně 
jsem ale  rezignoval.  Byla  už  tma a  jediným mým přáním bylo  to,  aby  už  vše  skončilo. 
Poslední, co jsem vnímal, byla zdravotní sestra, která mě přišla vyměnit láhve na kapačku.

Po nějaké době jsem začal cítit,  jak začíná ustupovat bolest - čas jsem vůbec nevnímal. 
Poslední moje myšlenka byla, že už to snad bude dobré a k té operaci nedojde. V tu chvíli 
jsem necítil vůbec žádnou bolest a ovládl mě moc hezký pocit. Tento pocit se nedá ani po-
psat. Otevřel jsem oči a viděl jsem své vlastní tělo, jak leží pode mnou na lůžku, ale přitom 
jsem měl pocit, že tělo mám. Kolem mě se začalo rozjasňovat, zůstal jsem nehybný a díval  
se kolem sebe. Rozeznával jsem všechny věci v pokoji z ptačí perspektivy. Po krátké chvíli 
jsem  se  pohnul  a  zjistil  jsem,  že  to  jde  se  volně  pohybovat.  Visel  jsem  v místnosti  ve 
vzduchu, vůbec jsem neměl strach, cítil jsem se velice dobře a svobodně. V místnosti bylo 
dostatek světla,  přestože se nesvítilo elektřinou, ale za okny byla tma. Poté jsem uslyšel 
nějaký hlas, který pravil: „Zde nemůžeš zůstat, tvá cesta pokračuje dál, musíš ven.“ Podíval 
jsem se směrem, odkud tento neznámý hlas přicházel, ale nikoho jsem neviděl. Pouze za 
oknem  jsem  viděl  nějaký  paprsek  světla,  jako  kdyby  někdo  do  okna  svítil  baterkou 
(podotýkám, že jsem ležel na pokoji ve třetím patře). Nechápal jsem, co se děje. Střídavě 
jsem se díval na své tělo, ležící na posteli a na paprsek světla, který přicházel zvenčí. Znova 
se  ozval  neznámý  hlas  a  vyzval  mě,  abych  šel  za  tím  světlem.  Začal  jsem se  pomalu 
pohybovat směrem k oknu, nepatrně jsem se dotknul stěny. Náhle jsem ucítil, že neklade 
žádný odpor, jako kdyby tato stěna byla nějaká pavučina. Touto překážkou jsem zcela lehce 
pronikl. Ocitl jsem se venku a uviděl stromy a oblohu plnou hvězd. Připadal jsem si jako pták. 
Byl to obrovsky příjemný pocit, vůbec jsem se ničeho nebál. Pohyboval jsem se ve vzduchu a 
to zcela lehce a svobodně. V dáli, směrem vzhůru, byl vidět paprsek světla, zřejmě ten samý, 
který jsem viděl z nemocničního pokoje. V tuto chvíli jsem na své tělo, které jsem zanechal 
na nemocničním lůžku, vůbec nemyslel. Rozhlížel jsem se kolem sebe a hledal jsem zdroj 
hlasu, který mě vyvedl ven. Nikoho jsem však neviděl. Vnímal jsem vůni stromů a květin, ale 
také pocity tepla a chladu. Pomalu jsem se začal vznášet stále výš a prohlížel jsem si město 
z ptačí perspektivy. Po nějaké chvíli těchto krásných pocitů jsem opět uslyšel již známý hlas:  
„Jsem zde, abych ti pomohl najít cestu.“ Ucítil jsem nějakou zvláštní energii, která mě táhla 
jako magnet směrem ke světlu, které bylo v dáli stále vidět. Čím bylo světlo jasnější a já jsem 
se k němu blížil, tím jsem se cítil stále bezpečněji. Když jsem byl velmi blízko, tak jsem se na 
chvíli zastavil a díval jsem se do tohoto světla (nijak mě neoslňovalo). Vypadalo to, jako bych 
stál před ústím nějakého tunelu a viděl jsem občas vplout dovnitř nějakou postavu člověka. 
Znovu se ozval ten tajemný hlas a pravil, že zde začíná má nová cesta a dál už mě nemůže 
doprovázet.  V tu  chvíli  mě  začalo  světlo  stále  více  přitahovat.  Vplul  jsem dovnitř  tohoto 
tunelu.  Připadal  mi  prostorný,  v místě,  kde  jsem  se  nacházel,  tlumeně  světélkoval  mo-
drobílým světlem. Přede mnou bylo stále jasnější světlo, které mě čím dál více táhlo směrem 
dovnitř. Měl jsem nepopsatelně krásný pocit, z dáli přicházela tlumená hudba, která na mě 
velice  pozitivně  působila.  Najednou  jsem  měl  pocit,  jako  když  splývám  s tímto  světlem, 
vzápětí  jsem  se  ocitl  v ještě  širším  tunelu,  opět  bylo  v dálce  vidět  světlo,  které  mírně 
pulzovalo a bylo čím dál jasnější. Náhle jsem zjistil, že jsem v davu lidí a jsem unášen tímto 
davem směrem ke světlu. Cesta se začala v určitém bodě rozdvojovat. Na této křižovatce 
jsem se náhle zastavil jako kdybych chtěl vychutnat příjemnou tlumenou hudbu, která vše 
prostupovala. Znovu se ozval nějaký hlas. Byl ale jiný, než ten, co mě dosud doprovázel. 
Vibrace tohoto hlasu mě doslova pohlcovaly. Cítil jsem se jako bych byl jeho součástí. Tento 
hlas mě oslovil:

„Milý synu, ocitl jsi se na životní křižovatce. Cesta, po které jdou ostatní je velmi snadná, je 
naplněna láskou a dovede tě k božskému světlu. Druhá cesta - je cesta zkoušky. Zastavil jsi 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz276



se zde, aby jsi se mohl rozhodnout, kterou cestou se vydáš.“ Hlas se odmlčel a znova byla 
slyšet pouze ta příjemná božská hudba.

Okamžitě  jsem  si  uvědomil,  že  cesta,  po  které  jdou  všichni  není  pro  mě.  Tunel,  který 
odbočoval, byl jen matně osvícen a dál byla jen tma. Přesto jsem se rozhodl a vstoupil na 
okraj tohoto tunelu. Na jednou jakoby se za mnou vše zavřelo. Příjemná hudba zmlkla a já 
jsem se ocitl sám. Byl jsem tažen nějakou silou stále dál, matně osvětleným tunelem. Přišel 
jsem k úpatí jakéhosi kopce. Věděl jsem, že vše závisí pouze na mě a že musím pokračovat 
ve zvolené cestě. Začal jsem pomalu vystupovat na tento kopec. Všude bylo obrovské, až 
děsivé ticho. Ještě jsem vůbec netušil, co mě čeká. Po určité době lezení (nevím jak dlouho 
to trvalo) se zdálo, že už jsem dosti vysoko a že to zvládnu dostat se na vrchol, ale najednou 
se stalo něco děsivého. Vše se pode mnou začalo propadat, povrch kopce začal být velice 
kluzký, jako když někdo rozlije slizkou hmotu, a já jsem začal sklouzávat dolů. Přes veškerou 
moji snahu jsem byl strháván stále víc dolů. Chvíli to vypadalo, že se v tom slizu a bahně 
utopím. V podstatě jsem teď bojoval pouze o holý život. Znovu a znovu jsem se škrábal na-
horu. Ztrácel  jsem stále více sil.  Chvílemi jsem se začal dusit.  Za žádnou cenu jsem se 
nechtěl vzdát. Jediná myšlenka byla ta, že se musím dostat na vrchol toho kopce, i když 
jsem nevěděl, co bude dál. To nebylo podstatné. Hlavní byl teď jediný cíl a to - vrchol kopce.  
Jak dlouho jsem takhle bojoval, nevím. Jenom si pamatuji, že jsem se nakonec na ten vrchol 
kopce s obrovským vypětím všech sil, dostal. Během tohoto zápasu o život jsem cítil bolest. 
Když jsem se konečně vyšplhal na vrchol kopce, byl jsem na pokraji svých sil. Zůstal jsem 
ležet, zde už nebyla úplná tma. Bylo tady jakési šero. V dáli byl  vidět paprsek světla. Jak 
dlouho jsem zůstal  ležet,  nevím. Probralo mě z mé únavy až světlo.  Byl  jsem na nějaké 
planině,  nádherně  ozářené.  Přede  mnou  byly  nějaké  bytosti.  Vyzařovalo  z nich  něco 
zvláštního, kolem jejich těl byla velká záře. Najednou ze mě spadla veškerá únava, cítil jsem 
se  naplněn  obrovskou  láskou  a  vnitřním  klidem.  Jedna  z bytostí  mi  řekla,  že  jsem 
s úspěchem zvládl zkoušku a že je již vše dobré. Pak se všechno zase rozplynulo a mě se 
začal promítat celý můj dosavadní život, kde jsem byl upozorněn na některé detaily. Vše bylo 
jako ve skutečnosti. Některé věci jsem během života již zapomněl, ale tady bylo naprosto 
vše.  Během tohoto návratu  do minulosti,  mě stále  provázel  nějaký hlas.  Poté jsem opět 
uviděl již zmíněné bytosti. Bylo mi sděleno, že jsem sešel z životní cesty, ale že je mi dána 
možnost vše napravit. Byl jsem dříve zmíněnými bytostmi upozorněn na chyby, které jsem 
v životě udělal, ale také na to, co se ode mne očekává. V podstatě to byl jakýsi plán do další 
etapy života. Nejdůležitější události, mimo jiných byly dvě: 1. pomáhat lidem a za 2. postavit 
dům.

Vše bylo prostoupeno zcela zvláštními pocity lásky, svobody a štěstí. Vše se odehrálo jakoby 
v jednom okamžiku. Najednou se vše kolem rozjasnilo a bytost která oplývala nejzářivějším 
světlem mi řekla, že je již čas se vrátit zpět. Ocitl jsem se v jakémsi světelném víru a najed-
nou jsem byl zpět v nemocničním pokoji nad svým tělem. Uslyšel jsem opět hlas: „Již je čas, 
musíš zpět do svého těla.“ Stále jsem to nechápal a uvědomoval si, že vrácení zpět znamená 
opět mnoho bolesti. Znovu se ozval hlas:

„Není čas, jdi zpět, vše bude dobré.“ Sestoupil jsem nad své tělo a náhle jsem s ním v záři 
světla splynul.

SHRNUTÍ :

Toto bylo mé seznámení s duchovním světem. Samozřejmě zážitky mohou být u každého je-
dince trochu odlišné, ale v podstatě je lze rozdělit do několika bodů:

1) zážitky po opuštění fyzického těla
2) oblast bytostí bez těla a světelný tunel

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz277



3) sbor soudců, skládající se z duchovních bytostí
4) zpětný pohled na dosud prožitý život - návrat do minulosti
5) plán na další život - dosavadní zhodnocení a vytvoření karmy pro další život

           nebo úprava karmy pro pokračování dosavadního života
6) návrat na Zem

Odchod do oblasti bez fyzického těla, kde tato bytost čeká na další vtělení.

Já jsem měl to štěstí, že jsem se mohl vrátit zpět a změnit svůj dosavadní život a tím dojít 
k poznání zcela jiných hodnot.

(2)

OPĚT NA ZEMI

Najednou jsem opět cítil  tíži  svého těla. První pocit byl  dobrý, protože jsem necítil  vůbec 
žádnou bolest. Otevřel jsem oči a pomalu se rozhlédl. Ležel jsem skutečně na původním 
místě na nemocničním lůžku a byl napojen na hadičky. V místnosti bylo šero. První myšlenka 
byla ta, že všechny hadičky musím odpojit. Tak se také stalo, vpichy nekrvácely. Chvíli jsem 
ležel a můj vnitřní hlas mi poručil vstát - uposlechl jsem. Vše bylo v pořádku, břicho splasklo, 
žádnou bolest jsem necítil, dokonce jsem se cítil naplněn energií a fyzickou silou. Během vte-
řiny se všechny události této noci znovu jakoby promítly a uslyšel jsem hlas, který mi řekl: 
„Neboj se, můžeš zkusit, co chceš, jsi v pořádku.“ Udělal jsem rychle za sebou několik dřepů, 
bez problémů. Zkusil jsem ještě pár kliků - zase O.K..

Venku pomalu začalo svítat. Pootevřel jsem okno a chvíli poslouchal zpěv ptáků. Stále jsem 
tomu všemu nemohl uvěřit. Najednou jsem dostal silnou chuť na cigaretu. Vyndal jsem svoji  
tašku z nemocničního stolku a z ní krabičku cigaret se zapalovačem. Opatrně jsem otevřel 
dveře nemocničního pokoje, všude byl ještě klid. Odešel jsem na WC, otevřel tam okno a za-
pálil si. Měl jsem obavy, že mi bude špatně, ale zbytečně. Hlava se netočila, bři cho nebolelo. 
Pootevřeným oknem jsem poslouchal zpěv ptáků a dospěl k závěru, že v nemocnici nemám 
co dělat a že musím odejít pryč. Vrátil jsem se opatrně na pokoj, již se rozednilo, všude byl 
stále klid. Všechny své věci jsem měl ve stolku, tak jsem se převlékl a chtěl jsem se vytratit.  
Nepodařilo se, překvapila mě sestřička, která náhle vešla do pokoje a ihned začala křičet. 
Přiběhli doktoři a to bylo řečí, hlavně to, že mám jít hned ráno na operaci a že tohle nemohu 
přežít.  Tím byl  můj odchod z nemocnice trochu odložen. Když mě nemohli  přesvědčit,  že 
musím  zůstat  v nemocnici  tak  jsem  musel  podepsat  tzv.  revers.  Nikdy  před  tím  jsem 
v nemocnici nebyl, tak jsem jim podepsal vše, co chtěli. Pak mě nakonec propustili s tím, že 
do večera jsem určitě zpátky a že neví, jestli mi budou moci pomoci. Nemusím prý přežít.

Když jsem vyšel z budovy ven, dýchl na mě krásný letní den. Byl to pro mě obrovský zážitek, 
nikdy před tím jsem si neuvědomoval, jak může být krásné ráno. Úplně se mi zatočila hlava. 
Chvíli  jsem zůstal  stát a vnímal tuto krásu. Když jsem se nabažil,  vydal  jsem se za mojí 
ženou do zaměstnání. Bylo to asi 1 km chůze. Moje žena byla velmi překvapena, když jsem 
se objevil u ní v práci. Věděla, že v tuto dobu mě mají operovat a já se zatím objevil u ní a 
chtěl odvézt domů.

Tím začala nová etapa mého života. To jsem ještě netušil, co to bude pro mne a též moji  
rodinu  znamenat.  Ještě  nějaký  čas  jsem  byl  nemocen,  samozřejmě  nebylo  vše  úplně 
v pořádku. Znovu začaly bolesti - nastalo údobí astrálního cestování. Mohl jsem se podívat 
na různá místa naší planety a také do vesmíru jako takového a vidět naši planetu  z oběžné 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz278



dráhy. Vždy, když jsem se vrátil zpět na zem, měl jsem zdravotní problémy. Odmítal jsem ja-
kékoliv léky a lékařskou pomoc. Pouze mě žena přemluvila, že mě odvede k léčiteli. S tím 
jsem souhlasil. Pravidelně dvakrát denně mě tam vozila. Vždy po návštěvě u léčitele jsem 
cítil velkou úlevu. Léčitel mě pomohl překonat tyto pozemské potíže a já jsem si konečně 
uvědomil, že existuje i něco jiného, než jsem doposud poznal. Tato problematika mě stále 
více za jímala a stále jsem se přesvědčoval o věcech, na které jsem před tím nevěřil, ba 
dokonce ani o některých nevěděl. Stále více jsem si uvědomoval, že se mi svět mění před 
očima. Ve skutečnosti jsem se ale měnil já a začínal vnímat různé energie, jak v přírodě, tak i 
u lidí.

Bylo to období obrovského poznání, ale také různých zkoušek. Bylo to něco jako kdybych 
znovu začal chodit do školy. Tentokrát to ale byla škola duchovní v astrální rovině. Stále jsem 
se vracel k mému novému poslání - „pomoci lidem a k stavbě domu“.

Začal jsem své rodině a přátelům při různých nemocích energeticky a psychicky pomáhat. To 
přišlo celkem samo, ani to nebyl žádný problém. Horší to bylo s tím domem, na to bylo třeba 
hodně finančních prostředků a ty nebyly k dispozici. Navíc jsem stále nechápal smysl tohoto 
úkolu. To jsem vlastně pochopil až v závěru stavby. Přesto se veškeré úsilí mé a mé ženy 
Aleny obrátilo tímto směrem. Začal se tvořit projekt a současně jsme začali připravovat zá-
klady. Všechny ostatní věci šly stranou. Mé astrální cestování se omezilo na minimum. Psal 
se rok 1994 a byl měsíc červen. Jednoho dne jsme se vrátili z našeho pozemku pozdě večer 
domů, najedli se a šli spát. Během této noci došlo k prvnímu astrálnímu setkání s mimozem-
skou civilizací. K této události se vrátím později.

V té době jsme se spolu s manželkou stýkali  s léčitelem, který mě pomáhal při  dřívějších 
zdravotních potížích. Nakonec jsme dali na jeho radu a rozhodli se, že prodáme pozemek, 
který jsme vlastnili a přestěhujeme se do východních Čech, do blízkosti Českého Ráje. V tuto 
dobu jsme ale žádný vhodný objekt nesehnali. Když nadešel čas prodeje našeho pozemku, 
tak jsme naštěstí včas vše zastavili. Zde pomohli opět astrální bytosti. Dnes vím, že východní 
Čechy byly tou špatnou cestou a opět to byla jedna ze zkoušek. Zde jsem opět dostal po-
učení,  že  nesmím  spoléhat  na  to,  že  za  mě  někdo  vyřeší  problém.  O  svém  osudu  si  
rozhoduje vždycky každý sám. Uvědomil jsem si, že musím jít vlastní cestou a s tímto léčite-
lem jsme se přestali stýkat.

Touto cestou chci ještě tomuto člověku poděkovat za vše, co pro mě udělal. Všechno bylo 
pro mou osobu velkým poučením. A vlastně celé rodině ukázal počáteční cestu za dalším 
poznáním.

SHRNUTÍ :

• Tato  etapa  života  je  poznáním  nové  identity  osobnosti.  Dochází  k přehodnocování 
dosavadního života a jeho hodnot.

• Současně je to údobí obrovského poznání, otevírá se nám nový pohled na přírodu i lidi 
kolem nás a člověk si začíná uvědomovat, že je pouze součástí tohoto celku. Pokud se 
dokáže s tímto faktem smířit, tak má z poloviny vyhráno.

• Tato cesta je vždy pro každého člověka originál, proto také čtenářům nepředkládám de-
taily této etapy mého života.

• Je třeba si uvědomit, že i špatné události jsou poznáním a tím jsou prospěšné pro člověka 
jako takového. Vždy v nich musíme hledat poučení. Ne nadarmo se říká: „Něco špatné je 
pro něco dobré.“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz279



 
• Celý náš život je velká cesta, která je dopředu zčásti naprogramována a jen na nás zá-

leží, jakým způsobem touto cestou půjdeme.

(3)

PRVNÍ ASTRÁLNÍ KONTAKT S MIMOZEMSKOU CIVILIZACÍ

Nyní se vrátím k události, která se odehrála zhruba uprostřed období různých zkoušek a to 
začátkem června 1994. Jak jsem již uvedl, jednoho dne jsme se vrátili pozdě domů ze svého 
pozemku. Já i má že na jsme byli velmi unaveni.

Když jsem začal usínat, tak jsem najednou ucítil, jak veškerá únava náhle ustupuje. Man-
želka usnula okamžitě a já byl plný energie. Jak jsem se pokusil zavřít oči, tak jsem se ocitl 
vždy na okraji světelného tunelu bílé barvy, která se střídala s barvou fialovou. Toto světlo 
mě  přímo  přitahovalo,  tak  jsem  tomu  všemu  dal  volný  průběh.  Náhle  jsem  se  ocitl  ve 
vesmíru, kolem byly hvězdy a já viděl naší planetu z výšky. Nebylo to pro mě nic nového, toto 
jsem již znal. Byla to astrální volnost. Chvíli jsem sledoval naši planetu, poté se ke mě při-
blížil světelný paprsek a já uslyšel hlas, který mě vybídl, abych se na tento paprsek zavěsil. 
To jsem učinil. Najednou jsem se objevil v nějaké menší místnosti. Stěny byly oblé, jakési 
stříbrné  barvy.  Nikde  nebylo  vidět  žádný  zdroj  světla,  přesto  byl  tento  prostor  osvětlen. 
Připadalo  mi  to,  jakoby svítily  všechny  stěny.  Vůbec  jsem nepociťoval  žádný  strach,  ba 
naopak,  něco  zcela  nového,  krásného.  Místnost  byla  prázdná,  nikde  nikdo.  Náhle  jsem 
uslyšel hlas, který řekl: „Vítáme tě milý synu, jsme zástupci vesmírné civilizace. Našim veli-
telem  je  vysoce  duchovní  bytost  jménem  AŠTAR.“  Hlas  mě  vybídl,  abych  se  posadil. 
Rozhlédl jsem se, ale nebylo tam nic, na co bych se mohl posadit. Najednou jsem ucítil slabý 
tlak a já usedl do nějakého velmi pohodlného křesla. Chtěl jsem pozdravit, ale nedokázal  
jsem ze sebe dostat ani hlásku.

Najednou jakoby v prostoru se objevil  obraz hezké krajiny.  Začal jsem vnímat něco zcela 
nového, fascinujícího. Obraz krajiny vystřídaly obličeje, které přede mnou defi lovaly, připa-
dalo  mi  to  jako  pražský  orloj.  Ze  všech  vyzařovalo  něco  nádherného,  taková  zvláštní 
uklidňující energie. Na jednom obličeji se obraz zastavil. Kolem tohoto obličeje byla zvláštní 
záře, jako kdyby to byl samotný bůh. Uslyšel jsem hlas, který řekl: „Toto je náš velitel Aštar.“ 
Obraz se pohnul a hlava se uklonila a jakoby se pousmála. Poté se vše rozplynulo.

Znova jsem uslyšel již známý hlas, který řekl: ,,Chceme pomoci vaší planetě Zemi a všem 
lidem žijícím na ní“. Jako důkaz, že obdržím informace a vše si budu pamatovat, až se vrátím 
zpět.  Současně s informacemi dostanu číselný kód, který mohu použít,  až vše zpracuji  a 
budu  přesvědčen  o  jejich  existenci  a  budu  se  chtít  s nimi  spojit.  Tento  kód,  že  slouží 
k setkání, ale již na vyšší úrovni. Hlas se odmlčel a já ucítil jakési zvláštní vibrace po celém 
svém  těle.  Po  chvíli  jsem znovu  uslyšel  tentýž  hlas,  který  řekl:  „Synu,  již  je  čas  tvého 
návratu“. Chtěl jsem poděkovat, ale znovu jsem nedokázal ze sebe nic vypravit. Náhle jsem 
se dostal zpět do známého světelného tunelu a vracel se zpět.

Probudil jsem se kolem čtvrté hodiny ráno. Byl jsem plný energie - žádná únava, i přesto, že 
jsem šel pozdě spát a byl před tím hodně unaven. Vše se mi hned začalo znovu vyba vovat. 
Ihned jsem si udělal poznámky, měl jsem strach, že vše zapomenu. Mé obavy však byly zby-
tečné, všechny zážitky byly hluboko vryty do mé paměti.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz280



Informaci, kterou jsem dostal, se týkala komety, která se měla blížit k naší planetě. Jméno 
této komety jsem neznal. Tato kometa údajně směřovala k naší Zemi a mohla by být naší 
planetou přitažena a dopadnout na ni. Tím by mohl zaniknout veškerý život na Zemi. To se 
ale nestane, protože měla být vesmírnou civilizací odkloněna ze své dráhy a větší část této 
komety měla být stažena na planetu Jupiter, kolem poloviny měsíce července.

Měl jsem z toho hrozné pocity,  mělo ale vše dobře dopadnout, tak jsem to řekl své ženě. 
Samozřejmě  veškeré  úsilí  směřovalo  k této  informaci.  Poslouchali  jsme  veškerá 
zpravodajství a pročítali tisk. Za necelý měsíc jsme konečně narazili na krátkou zprávu, že se 
objevila  kometa  jménem SHOEMAKER-LEVY,  ale  nic  jiného.  Pokusil  jsem  se  spojením 
s civilizací  zjistit,  zda se  jedná o  tutéž  kometu,  o  které  jsem dostal  informace.  Byl  jsem 
ubezpečen, že je vše v pořádku, že se jedná o tutéž kometu. Trochu se mi ulevilo a začal 
jsem všemu  silně  věřit.  Mimozemskou  civilizací  mě  byl  určen  i  den  dopadu  komety  na 
planetu Jupiter. Ve zprávách v televizi a v rozhlase se opět nic ne objevilo.

Až jednou přišla zpráva z rozhlasu, že došlo k rozpadu této komety a její větší části směřují 
k Jupiteru. Později byl upřesněn i den dopadu. Vše zatím souhlasilo s mou informací. Znovu 
jsem se pokusil spojením s civilizací upřesnit i hodinu dopadu. Čas dopadu měl být ve ve-
černích hodinách.

Ten osudný den se objevila ve večerních zprávách informace, že v odpoledních hodinách 
dopadly části  komety SHOEMAKER-LEVY na planetu Jupiter. Byl  jsem velmi rád, že vše 
dopadlo dobře, ale částečně zklamán, protože poslední informace, kterou jsem dostal, neod-
povídala skutečnosti. Velké rozčarování ale bylo, když jsme druhý den slyšeli ve zprávách, 
že ve večerních hodinách dopadla poslední největší část komety na Jupiter. Tato událost mě 
definitivně přesvědčila o existenci mimozemských civilizací.

Teď bych chtěl trochu šířeji shrnout, co zde již bylo řečeno:

Zde bych se chtěl zastavit a trochu zauvažovat nad dosud prožitý mi událostmi. Samozřejmě, 
že  tak  jako  většina  lidí  i  já  potřebuji  alespoň  nějaké  hmatatelné  důkazy.  Zatím  se  vše 
odehrává v astrální rovině. Většina vědců i lékařů na této planetě fakt že existuje také něco ji-
ného tvrdě popírá, ba co dokonce i vyvrací, protože neměli možnost něco takového prožít. 
Odvolávají se na to, že se jedná o poruchy mozkové tkáně.

Vůbec nepřipouští  to, že se člověk skládá ze dvou bytostí  -  fyzické a  duchovní. Hmotu 
vnímáme jako celek  (voda,  uhlí,  dřevo,  nerost),  přesto  ji  můžeme dále  dělit  na  atomy -  
základní částice každé hmoty. Tento běžně neviditelný atom kteréhokoliv prvku, je složen ze 
tří druhů části: Z protonů, neutronů a elektronů.

V běžném životě  vnímáme hmotu jako celek přesto,  že je  složena z obrovitého množství 
nepatrných částic, které jsou neustále v pohybu. V celé přírodě žádná hmota, ani energie 
nikdy nezaniká - pouze dochází k přeměnám skupenství např. voda, led, pára. Podobné je to 
i u našeho těla. Tento viditelný celek je také složen z obrovského množství částic a energií 
např. naše myšlenka je energie. Jestliže v přírodě žádná energie nezaniká, ale přeměňuje 
se, tak i naše myšlenka nemůže zaniknout, ale má snahu se přeměnit. Uvědomíme-li si tedy, 
že když člověk zemře,  tak jeho fyzické tělo (hmota) se přemění na nižší  prvky,  ale jeho 
duchovní energie nemůže zaniknout, protože příroda to nedovolí, tak jako to nedovolí jiným 
energiím. Může se pouze přeměnit nebo oddělit. Člověk je nejdokonalejším spojením hmoty 
a  energií.  Tak  jako  se  vyvíjí  jeho  fyzické  tělo,  tak  se  také  vyvíjí  jeho  duchovní  tělo,  to  
znamená jeho duchovní energie.

Nyní  se ještě vraťme k událostem, které jsem dosud popsal a připusťme možnost,  že se 
jednalo pouze o sny, nebo nějaké poruchy. Jak je ale možné, že jsem se dozvěděl ve snu o 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz281



události, o které jsem netušil a tato událost se později stala. Zde nechci nikoho přesvědčovat, 
pouze bych si přál, aby se čtenář trochu zamyslel. Samozřejmě tento příběh bude pokračovat 
dál a další události se nebudou odehrávat pouze v astrální rovině, ale i v rovině pozemské.

• NEJSME VE VESMÍRU SAMI -

(4)

DALŠÍ ASTRÁLNÍ KONTAKT

Předchozí události částečně zabrzdily činnost na stavbě domu. Do konce roku jsme se ženou 
dodělali pouze základy našeho domku. Počasí již nedovolovalo nic dělat, práce se přerušila a 
já jsem stále víc přemýšlel o všem, co jsem dosud prožil. Snažil jsem se vědomě o astrální 
spojení s mimozemskou civilizací, ale stále se nedařilo toto spojení navázat. Byl již rok 1995 
a začínalo jaro. Jednoho dne jsme šli zase později spát. Zdálo se, že brzy usnu, ale náhle  
jsem ucítil velký příval energie a bylo po spánku. Vždy, když jsem zavřel oči, tak jsem viděl již 
známé  bílé  a  fialové  světlo.  V tu  chvíli  veškeré  mé  myšlenky  směřovaly  k dlouho 
očekávanému kontaktu, ke kterému jsem měl i číselný kód.

Vše probíhalo jako při prvním setkání. Pouze mé myšlenky směřovaly stále jedním směrem a 
to k setkání s touto mimozemskou civilizací. Ovládl mě obrovský pocit volnosti a lásky. Náhle 
jsem byl ve volném vesmírném prostoru a v dáli jsem zahlédl opět, již dříve zmíněný papr-
sek. Přiblížil jsem se k němu a cítil jsem, jak mě tento paprsek začíná unášet do neznáma. 
Po delší  době se nade mnou začalo objevovat  něco tmavého, zprvu jsem nedokázal nic 
rozeznat. Po přiblížení jsem poznal, že jde o něco velmi obrovského. Neviděl jsem začátek, 
ani  konec  tohoto  vesmírného  kolosu.  Uvědomil  jsem  si,  že  se  jedná  o  mimozemskou 
vesmírnou loď. Měla zvláštní barvu, připadalo mě to jako, že je z nějakého kovu. Zřetelně 
jsem rozeznával velké množství různě tvarovaných výstupků. Bylo to jako ve fantastickém 
filmu. Pomocí tohoto paprsku jsem se dostal až pod jeden z výstupků této obrovské vesmírné 
lodi. Paprsek se zastavil a já zůstal pod tímto výstupkem zavěšen. Náhle jsem uslyšel nějaký 
hlas, který řekl: „Znáš kód, tak ho použij.“ Vyslovil jsem již dříve získanou kombinaci kódu a 
náhle se otevřel jakýsi vstupní otvor a já byl vtažen dovnitř. Ocitl jsem se v jakési chodbě, 
tlumeně  osvětlené.  Znovu  jsem  uslyšel  již  známý  hlas,  který  mě  vybídl,  abych  šel  dál.  
Postupně se přede mnou otevíraly dveře a já se ocitl v poměrně prostorné místnosti. Vše vy-
padalo jako v prvém případě, jenom s tím rozdílem, že zde bylo nějaké zařízení. V jedné 
stěně byla velká kulatá okna, v místnosti stál kousek nábytku, podobný psacímu stolu, ale 
oblých tvarů. Dalo by se to přirovnat k jakémusi dispečerskému pracovišti. Kousek opodál 
stál nějaký vysoký přístroj s velkou obrazovkou. Stál jsem zhruba uprostřed této místnosti, 
když se náhle ve stěně otevřely dveře a vstoupili dva muži. Obě postavy byly vysoké, štíhlé a 
měly dlouhé světlé vlasy a byly oblečeny do jakéhosi fluoreskujícího overalu.

Zatímco obě bytosti stály po obou stranách vchodu, světlo v místnosti se rozjasnilo a objevil 
se muž a žena. V tu chvíli mi napadla myšlenka, že je to asi velitel této lodi. Když procházel 
vchodem,  oba  „strážci“,  kteří  stáli  se  zkříženýma rukama  po  stranách  dveří,  se  uklonili. 
Chování  velitele  bylo  majestátní  a  s každým jeho  krokem jakoby  se  kolem něho  snášel 
stříbrný déšť. Jeho tvář byla plná mužné krásy, jeho oči zářily, kolem hlavy se rozprostíralo  
světlo.

Zastavil  se a řekl:  „ Buď pozdraveno, dítě hvězd. Ať mír Všemocného pronikne do tvého 
srdce a světlo pravdy zazáří v tvém svědomí. Jsem velitel hvězdné flotily  AŠTAR a toto je 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz282



SEMJASE“. Ukázal na vedle stojící ženu. Tato žena byla krásná, vysoké a štíhlé postavy se 
světlými, delšími vlasy.

Velitel dále řekl: „Jsi jedním z těch, kteří byli  vybráni a budeš seznámen se zástupci naší 
konfederace  vesmírných  civilizací,  kteří  ti  předají  mnoho  informací  a  poselství  pro  tvoji 
civilizaci. Některé z těchto informací ti budou uvolňovány později“.

Do místnosti vstoupili další tři muži štíhlé a vysoké postavy. Jeden z nich se posadil za již 
zmíněný pracovní  stůl,  druhý zaujímal  místo u vysokého přístroje  s obrazovkou.  Třetí  se 
postavil poblíž velitele.

Aštar pravil: „Nyní tě předávám této pracovní skupině.“ Poté se otočil  a s krásnou ženou 
majestátním krokem odešel. Světlo v místnosti trochu potemnělo. Muž, který stál poblíž, mě 
vybídl,  abych ho následoval a to směrem ke kruhovým oknům. Přistoupil jsem k jednomu 
oknu a viděl mnoho hvězd. Muž řekl:“ Dívej se pozorně a uvidíš svoji planetu ZEMI je to 
nepatrná modrá hvězdička“. V dáli jsem skutečně rozeznal velmi nepatrný modrý bod. Ovládl 
mě zvláštní hezký pocit, když jsem se díval z okna a viděl svoji planetu Zemi. Dozvěděl jsem 
se,  že  naší  planetě  říkají  modrá  planeta.  Je  nejhezčí  v celém  Vesmíru  a  má  nejlepší 
podmínky pro život v nižší dimenzi. Ale bohužel hrozí velké katastrofy a možná i zničení této 
planety, které si převážně zavinili obyvatelé této planety sami. Stále je ještě čas toto zastavit 
a nebo alespoň minimalizovat a mimozemské civilizace se nám snaží pomoci. Země vyzařuje 
mnoho negativní energie, je to produkt jejich obyvatel. Tato energie neohrožuje pouze tuto 
planetu, ale zasahuje hluboko do Vesmíru i do jiných dimenzí a tam také způsobuje potíže. 
Jejich  informace  budou  směřovat  k pochopení  celého  energetického  problému.  Poté  mě 
tento průvodce vybídl, abych se posadil. Vzápětí jsem seděl v pohodlném křesle a on přešel 
na téma jejich civilizací.

„Nyní se nacházíš na naší mateřské základně, která má délku přibližně 45 km pozemské 
délky a má mnoho pater.  Je zde zastoupeno několik civilizací z různých dimenzí.  Samo-
zřejmě existují i další, některé jdou samostatnou cestou a jsou i takové, které jsou negativně 
naladěni a nejsou členy naší Vesmírné konfederace. Naší nejvyšší duchovní bytostí je náš 
velitel  jménem „AŠTAR“.  Všichni  podléháme řadě nejvyšších,  čistě  duchovních  bytostí  a 
stvořiteli. Tyto dimenze již neumožňují jakéhokoliv fyzického projevu. Pohyb mezi dimenzemi 
umožňuje přeladění frekvencí. Dalo by se to přirovnat k vašemu rozhlasovému přijímači. Ně-
které tyto dimenze umožňují  fyzický život, podobný vašemu, některé jsou čistě  duchovní. 
Vše ovládá  parita - vyváženost.  Vše závisí na  duchovní vyspělosti a čistotě. Kdyby se 
vaše  civilizace  lépe  duchovně  vyvíjela,  měla  by  tuto  možnost  také.  To  ovšem  pro  vás 
znamená radikální změnu myšlení, která by změnila i styl vašeho života. Základem všeho je 
všeobecná láska.

Naše  flotila  disponuje  mnoha  vesmírnými  plavidly,  různé  velikosti.  Planeta,  ze  které 
pocházím se jmenuje AENSTRIANIDES.

Nyní ti ji trochu přiblížíme. V prostoru přede mnou se objevil obraz hvězdné oblohy, vše se 
na okamžik zamlžilo a bylo vidět točivé trychtýřovité světlo, podobné světelnému tunelu. Měl 
jsem pocit jako když mě to vtahuje. Po chvíli se objevila různobarevná hvězda a neustále se 
zvětšovala, až zaplnila celý prostor přede mnou. Znovu se obraz změnil v jakousi mlhu. Po 
rozplynutí  bylo  vidět  z výšky skalnatou krajinu a v dálce ozářenou nějakou kopuli.  Ta se 
neustále přibližovala, vše bylo vidět z nadhledu a bylo ozářeno ze dvou stran, jako kdyby tam 
byly dvě slunce. Průvodce řekl: „Toto je ochranný systém pro město.“ Obraz pokračoval dál a 
já viděl krásnou přírodu a měl jsem pocit, že jsem její součástí. Stavby, které bylo vidět, byly 
nižší,  různých  mnohoúhelníkových  tvarů,  některé  byly  kruhové.  Vše  působilo  zvláštním 
nádherným dojmem. Většina těchto staveb byla složena z více mnohoúhelníků. Připomínalo 
mi to jako části včelích pláství. Zatímco se krajina měnila a já měl pocit, že se v této krajině 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz283



volně pohybuji,  slyšel  jsem hlas svého průvodce,  který hovořil  o ekosystému a stavbách 
tohoto uzavřeného celku. Poté se obraz znovu změnil a měl jsem pocit, že se na vše dívám 
z velké výšky. Hned na to se vše změnilo v jakési točivé světlo a já si uvědomil, že sedím 
v pohodlném křesle.

Vše se odehrávalo tak, že jsem neměl možnost žádného dotazu, ty to informace probíhaly 
v těsném sledu. Můj průvodce mě vyzval, abych přistoupil k (pro mě záhadnému) přístroji 
s velkou obrazovkou, u kterého stál další člen této posádky. Jakmile jsem přistoupil ihned se 
spustil  další  proud  informací.  Průvodce  pravil:  „Toto  je  za  řízení,  které  nám  umožňuje 
zaměřování pozitivních i negativních vibrací na základě astrálních spojení. Teď je zaměřeno 
na tvoji modrou planetu.“

Obraz  se  rozzářil  a  já  viděl  jakousi  změť  různobarevných  čar,  bílých  a  černých  fleků.  
Převládala  černá  místa.  Působilo  to  na  mě jako  bych  viděl  nějakou barevnou  pavučinu. 
Dostalo se mi vysvětlení, že bílá znamená pozitivní vibrace, černá negativní vibrace. Čáry 
představují okamžité propojení mezi lidmi. A tento obraz je obrazem určitého celku. Tento 
přístroj umožňuje sledování astrálního propojení a vibrací u každého jedince. „Nejlépe vše 
pochopíš při zaměření na konkrétní osobu. „Pravil můj učitel, chvíli něco dělal na ovládacím 
panelu a obraz se různě měnil, až se nakonec ustálil.

Uprostřed zůstal jasný bílý bod, od něho směřovaly paprskovitě různě silné čáry, většinou 
světlé barvy, některé však byly i tmavé. Většina těchto čar končila na bodech také různých 
barev, z těchto bodů se větvily dále. Tato pavučina již vypadala přehlednější. „Jasný bílý bod 
uprostřed je určitá osoba pozitivních vibrací. Nejkratší a nejsilnější světlý spoj, který končí u 
dalšího světlého bodu je propojení mezi touto osobou a matkou. Je to základní propojení. 
Vše ostatní vzniká během vývoje života tak, jak dochází ke styku s dalšími jedinci. Některá 
tato propojení během života zanikají, ale většina jich zůstává. Tahle síť má mnoho významů. 
Tato osoba je pozitivně naladěna, její myšlenky jsou čisté a plné lásky, tím pozitivně ovlivňuje 
své okolí, se kterým je propojena. Tato propojení jsou však oboustranná. Jsou zde propojení 
i na tmavé body. Tato osoba se během svého vývoje však setkala také s jedinci negativních 
vibrací a vzhledem k tomu, že šlo o trvalejší kontakt došlo k astrálnímu na vázání. To zna-
mená, pokud je vaše osoba silná, může pozitivně ovlivnit  tyto  negativní vibrace, ale také 
tomu může být naopak. Tyto negativní vibrace působí této osobě potíže nejvíce v oblasti 
fyzického těla - nemoci. Vše se vzájemně sčítá a odčítá, takže výsledkem je to, co převažuje. 
Vše se neustále mění a tyto výsledné vibrace se přenášejí do Vesmíru. Totéž, ale zrcadlově 
je vidět při zaměření na osobu negativních vibrací. Vše je tedy vzájemně propojeno a vše se 
vzájemně ovlivňuje. Převážná část nemocí,  které se u vás vyskytují  by zanikla, kdyby se 
přerušily tyto  černé spoje a nebo ovlivnily tak, že by se přeměnily na pozi tivně laděné - 
světlé. Na tomto příkladu je vidět, že velmi mnoho závisí na vás, samotných lidech.

Každý jedinec tedy neodpovídá pouze sám za sebe, ale tím, že je vše propojeno, ovliv-
ňuje i výsledky celku a je tedy odpovědný i za celek. Podobná propojení směřují i ve 
vztahu k přírodě. Vaše myšlení tedy ovládá nejen bytí či nebytí jedince, ale i celé vaší  
planety.

Tyto vibrace se silně přenáší do celého vesmíru a všech dimenzí.

V současné době je vaše krásná planeta Země  zahlcena negativní energií. Převládají Síly 
temna. Dokonce někteří jedinci, převážně v USA, podlehli nabídkám negativních civilizací. 
Výměnou za různé technologie, dosud neznámé na Zemi a tím vystavili své lidi různým poku-
sům těchto negativních civilizací. Tím ovšem tito jedinci neprospěli své planetě, ale naopak 
umožnili rychlejší nárůst negativních energií. Tyto civilizace neporušili vesmírné zákony. Vy-
užili  pouze toho,  co  jim umožnila  vaše civilizace svým svobodným rozhodnutím.  Byla  to 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz284



pouze  výměna  technologií,  za  možnost  získání  určitých  poznatků  z vaší  planety.  Takto 
skončil svůj výklad u mě stojící mimozemšťan.

„Pomalu se blíží čas tvého návratu. Chci ti  ještě sdělit,  že astrální cestou dostaneš ještě 
mnoho doplňujících informací a to formou vizí, nebo sdělení, aby jsi vše mohl lépe pochopit. 
Mnoho vašich jedinců se již vydalo správným směrem. Nejvíce míst s pozitivní energií vyka-
zuje právě Česká a Slovenská republika. Zde se budeme snažit kontaktovat vaše předsta-
vitele vlád. Jsme potěšeni, že jsi k nám našel cestu“. Průvodce řekl: „ Nadešel již čas tvého 
návratu“. Uklonil se, též i já se uklonil a poděkoval. Poté mě vyzval, abych ho následoval. 
Dostal jsem se do užší oválné chodby, stěna se rozestoupila a objevilo se světlo. Průvodce 
poodstoupil, zkřížil ruce přes prsa a znovu se uklonil a řekl: „ Jdi a dotkni se světla a o nic se  
nestarej“.  Toto jsem učinil.  Cesta zpět byla  rychlejší,  nic jsem nevnímal,  ani  nepociťoval. 
Probudil jsem se v posteli vedle své ženy a cítil se velice dobře. Takto se tedy ukončilo mé 
astrální setkání se zástupci mimozemských civilizací.

SHRNUTÍ :

• cesta poznání začíná vždy u sebe samého

• je třeba najít lásku ve svém srdci a této lásce podřídit své chování, protože vše, co činíme 
musí být protknuto láskou.

Mnoho lidí spojuje lásku pouze se sexem, to ale nestačí. Musí se naučit milovat všechna 
ostatní stvoření „živá i neživá“.

To znamená přírodu - rostliny, zvířata i naši planetu Zemi, která je na vyšší úrovni, nežli jsme  
my sami.

• Zákon čisté lásky je jeden z nejsilnějších kosmických zákonů. Energii, kterou vydáte jiné 
bytosti, získáte zpět v mnohem větší míře a to od Stvořitele našeho. Tím se zvyšuje vaše 
duchovní úroveň.

(5)

POKRAČOVÁNÍ UDÁLOSTÍ

Předchozí  události  poměrně ovlivnily můj  dosavadní  život,  to  už jsem se zmínil  v minulé 
kapitole. Neustále jsem se ke svým prožitkům vracel. Čas neúprosně běžel a já pozapomněl 
na své pozemské povinnosti. Veškerý svůj volný čas jsme trávili s manželkou na naší chatě, 
prožívali jsme krásné večery pod hvězdami.

Práci  na stavbě jsem neustále odsouval,  stále bylo  mnoho jiných věcí,  které jsem musel 
udělat a na to nejdůležitější - stavbu, nezbyl čas. Bylo to jakési zastavení v mém životě, které 
trvalo až do poloviny měsíce srpna 1995. Tehdy se stala událost, která opět poznamenala 
můj život. Později jsem pochopil, že to byl trest boží za to, že jsem nepokračoval v práci, 
kterou jsem měl dělat (stavbu domku). Co se vlastně stalo:

Byl krásný letní den, byl jsem s manželkou na chatě a rozhodl jsem se, že udělám novou 
lavičku před chatou, protože původní se už pomalu začala rozpadávat. Začal jsem řezat na 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz285



cirkulárce a připravovat si tak materiál na už zmíněnou lavičku. Manželka připravovala oběd. 
Asi  po hodině řezání  se  to  stalo,  ani  nevím jak.  Uřízl  jsem si  kus palce  a silně potrhal 
ukazovák na pravé ruce, všude bylo plno krve. Bolest jsem zpočátku necítil. Potom již násle-
dovaly události takto - manželka mě odvezla do nemocnice, kde jsem dostal injekce proti bo-
lesti a čekal až bude volný operační sál. Na operačním sále jsem se dozvěděl, že mě budou 
muset část palce amputovat a zbytek se pokusí zachránit. Moje intuice mi radila, abych si pa-
lec nenechal amputovat a tak jsem nedal k této amputaci souhlas. Požádal jsem o začištění 
rány a zašití. Chvíli jsem se s lékařem dohadoval, potom souhlasil s tím rizikem, že když se 
nebude palec hojit, tak mě budou muset amputovat celý palec. Po ošetření mě manželka 
odvezla domů a já mohl o všem přemýšlet. Stále se mi vynořovala jedna myš lenka - jak teď 
budu moci postavit dům, když budu neschopen s pravou rukou něco dělat. Vždyť palec je 
nejdůležitější částí na ruce kterou člověk používá při práci. Snažil jsem se o astrální spojení, 
ale  vše  bylo  marné,  protože  jsem bral  plno  prášků  proti  bolesti.  Za  několik  dní  jsem si 
uvědomil, že se musím obrátit a sílu hledat sám u sebe. A s tím jsem také začal.

Došel jsem k přehodnocení situace a konečně začal zase pozitivně myslet. Byl jsem dlouho 
v nemocenském stavu a tak bylo dost času na přemýšlení.

Ihned následující víkend jsem požádal ženu, aby mě odvezla na chatu, abych tak byl zase 
blíže k přírodě. Ten den jsme seděli dlouho do večera venku, dívali se na hvězdy a hovořili o 
všem možném. Bylo již pozdě a než jsme šli spát, tak jsme se postavili na základy našeho 
budoucí domečku a dívali se směrem na jihozápadní oblohu. Vzájemně jsme se přitulili. Ru-
kou jsem nemohl hýbat, stále to hodně bolelo. Jak jsme tak stáli a přemýšleli, zda vůbec ten 
dům někdy postavíme, tak jsme si náhle všimli pohybujícího se jasného světla. Světlo se při-
bližovalo směrem k nám až bylo rozeznat zřetelně, že se jedná o kruhový objekt. Ovládl nás 
zvláštní příjemný pocit. Objekt se pomalu blížil naším směrem až bylo rozeznat uprostřed 
dva velké obdélníkové výstupky. Po obvodu objektu svítila střídavě bílá a červená světla, 
občas měnící intenzitu. Objekt se na chvíli zastavil. Výšku, ani velikost nemohu odhadnout, 
ale tento objekt se zdál být dost veliký. Náhle se v naší těsné blízkosti objevila tři podlouhlá 
světle modrá vlnící se světla. Vypadalo to jako světelné sloupy, dosahující přibližně 2,5 – 3 m 
výšky. V tento okamžik jsem přestal vnímat veškerou bolest. Ovládl nás oba úžasný pocit 
štěstí a míru. Byl to zvláštní pocit, který jsme ještě vůbec ve svém dosavadním životě ne-
zažili. Vše bylo naplněno obrovskou láskou. Uvědomil jsem si, že je to materializace nějaké 
nám neznámé energie. Světla se neustále vlnila a připomínalo to vlnící se postavy. Energie, 
která z nich vycházela byla silná a strašně příjemná. Byly to úžasné pocity, které nás oba 
provázely. Po chvíli světla náhle zmizela a za krátkou dobu byl slyšet tlumený hluk jakoby re-
aktivních motorů, ale úplně jiné frekvence, než je běžné třeba u letadel. Objekt se dal do po-
hybu a velkou rychlostí zmizel směrem na severo - západ. Dráha tohoto objektu připomínala 
písmeno „S“.

Nyní jsem si konečně uvědomil, že vše dojde ke zdárnému konci. Veškeré deprese zmizely a 
zůstala zase čistá víra ve šťastný konec. Běh života plynul dál a já docházel do nemocnice 
na převazy.

K žádné amputaci palce nedošlo, protože se vše začalo dobře hojit.  Další týden jsem šel 
opět na převaz do nemocnice. Cesta k nemocnici vede přes velký park. Když jsem se vracel 
zpět přes park domů, tak jsem se na chvíli  na cestě zastavil a zaposlouchal se do zpěvu 
ptáků. Ačkoliv běžně bývá v parku dost lidí, tentokrát toto místo bylo liduprázdné, pouze ptáci 
krásně zpívali. Po chvíli  jsem se vydal po rovné a široké cestě směrem k autobusové za-
stávce. Náhle jsem si všiml, jak proti mě jde pomalým krokem vyšší starší muž, v pravé ruce 
měl dřevěnou hůlku, podobnou těm, které nosí houbaři a v levé ruce nesl pletenou síťovku, 
která se nosila v padesátých letech. Tento druh tašky si pamatuji ze svého mládí. V síťovce 
nesl pár drobností. Pomalu jsme se blížili k sobě a moje oči jakoby byly přitahovány na to-
hoto muže. Nemám ve zvyku se zastavovat s neznámými a dávat se s nimi do řeči. Ale ten-

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz286



tokrát to nějak nešlo. Když jsme byli blízko sebe, tak jsem pozdravil a on mi odpověděl: „ Já ti 
též přeji krásný den, panáčku“. Tak jsme se zastavili a dali se do řeči. Neustále mě přita-
hovaly jeho oči, byly tak zvláštní, jako bych už je někdy viděl. Neznámý řekl: „To je ale dnes 
krásný den a copak se ti to stalo s tou rukou, panáčku ?“ Tak jsem mu vše vyprávěl, když 
jsem skončil, tak mi odpověděl: „Panáčku, neměj žádné obavy, zranění se ti úplně zahojí. 
Tvé ruce ten dům postaví a udělají ještě daleko víc. Čeká je ještě hodně práce. Vždyť ty jsi 
ještě mladý. To mě už je 90 let.“ (Mezi námi, já bych mu hádal tak 60 let.)

Náhle ze mě všechno jakoby spadlo, měl jsem dobrý pocit. Dál jsme se bavili o mnohých 
věcech. Řekl, že jde za manželkou do nemocnice, že jí nese nějaké drobnosti. Důraz kladl na 
to, že je dnes velmi špatná doba a že je všude moc draze a vzpomínal na časy, kdy se sklí -
zely všechny meze a hospodáři se dohadovali o to, kdo kterou mez vyčistí. Říkal, že tehdy 
bylo na zemi nejlépe, protože bylo všude mnoho lásky. Ani nevím, jak jsme tam dlouho stáli, 
jenom vím, že za celou tu dobu kolem nás nikdo neprošel. Neznámý ukončil rozhovor s tím, 
že řekl: „Nebudu tě již zdržovat, jistě pospícháš domů. Pře ji ti ještě jednou krásný den a bůh 
tě opatruj.“ I já jsem mu znovu popřál hezkého dne a hodně zdraví. S tím jsme se rozešli. 
Udělal jsem tři kroky svým směrem, náhle jsem se zastavil a ohlédl zpět. Chtěl jsem se ještě 
podívat za neznámým. Nikoho jsem však neviděl, ačkoliv cesta byla rovná a nikde nebylo 
žádné křoví, ani odbočující cesta, kde by se mohl schovat. Prostě neznámý zmizel, pouze 
ptáci  krásně  zpívali.  Cítil  jsem  po  celém  svém  těle  zvláštní,  ale  krásný  pocit.  Vše  mi 
připadalo, jako bych se potkal s kouzelným dědečkem z pohádky. Ani nevím, jak jsem se 
dostal domů.

Mé zranění se začalo celkem dobře hojit, dokonce palec začínal dorůstat. Čas začal rychleji 
ubíhat a já byl plný optimismu, již jsem nepropadal beznaději a začal silně věřit, že má ruka 
bude nakonec opravdu v pořádku a budu moci pokračovat ve své práci.

O sobotách a  nedělích  jsme pravidelně  jezdili  se  ženou na svoji  chatku,  kde jsme měli  
základy pro svůj budoucí domek. Naše dospělá dcera zůstávala doma. Proč se ale o tom 
zmiňuji ?  Jednou v měsíci září jsme opět odjeli na naši zahradu. Byla sobota a večer přijela 
naše dcera Iveta. Byla velmi rozrušená a ve špatném psychickém stavu. Dozvěděli jsme se 
od ní, že jí zemřela její činčila Bára (byl to je jí největší mazlíček). Přivezla činčilu s sebou 
s tím, že ji pochováme na zahradě. To jsme také udělali, šli jsme do chatičky a snažili jsme 
se naši dceru z jejího psychického šoku nějak dostat. Ale nedařilo se nám to. Byl již pozdní 
večer a náhle jsem dostal informaci, že máme jít ven. Vyšli jsme tedy všichni ven. Obloha 
byla plná hvězd a téměř nad námi jsme uviděli velký kruhový objekt, který byl o něco výše, 
než při prvním sledování. Po obvodu svítila střídavě bílá a červená světla, tato světla ro-
tovala.  Uprostřed  tohoto  rotujícího  kruhu  svítila  červená  světla,  která  vytvářela  blikající 
trojúhelník.  Ovládl  nás  velmi  příjemný,  uklidňující  pocit  a  u  dcery  došlo  k okamžitému 
odstranění její psychické deprese. Všichni jsme se objali a pozorovali tento objekt. Doba po-
zorování byla přibližně 5 minut. Poté se UFO začalo pomalu vzdalovat vzhůru, objekt se 
začínal  zmenšovat a velkou rychlostí zmizel směrem k jihu.

Deprese byla pryč a dcera pochopila, že své činčile již nemohla pomoci a že smrt je pouze 
jedna strana mince.  Všichni  jsme byli  na plněni  velkým množstvím energie a lásky.  Tím 
skončilo další setkání s mimozemskou civilizací.

Tento  rok  byl  sice  pro  mě špatný  na práci,  protože zranění  mě to  stále  neumožňovalo. 
V tomto roce došlo ještě jednou k pozemskému pozorování a to přibližně o měsíc později. 
Toto pozorování trvalo přibližně 8 minut. Spolu s manželkou jsme spatřili  objekt ve stejné 
výšce jako při předchozím pozorování. Tento objekt bylo nejdříve vidět jako jasný, pohybující 
se bod na jižní obloze, který se zvětšoval tak, až bylo rozeznat opět střídavě blikající červená 
a bílá  v kruhu rotující  světla,  různě měnící  intenzitu.  Rychlost  a výška tohoto objektu se 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz287



měnila. Objekt opsal spirálovitou dráhu a zmizel směrem na východ. Naše pocity byly stejné 
jako při předchozích pozorování.

Tato pozorování, která jsem uvedl, byla nepřesvědčivějším důkazem z pozemského hlediska 
a měla obrovský vliv na náš život. Na naší obloze se objevuje mnoho různých úkazů, ne však 
vždy jde o mimozemskou civilizaci.

Čas neúprosně běžel a rok se chýlil ke svému konci. Ruka se stále více hojila, začal dokonce 
dorůstat palec, včetně nehtu a i přes veškerá proroctví lékařů, jsem začínal pomalu tyto prsty 
ovládat. Začátkem roku 1996 jsem začal s rehabilitací. Když se zdálo být opět vše v pořádku, 
tak  jsem  se  vrátil  zpět  do  svého  bývalého  zaměstnání.  Ovšem  jaké  bylo  moje  velké 
rozčarování, když mě zaměstnavatel dal výpověď, protože během mé nemoci byl na moje 
místo přijat někdo jiný. A tak jsem se ocitl bez zaměstnání. Opět další překážka v životě. 
Ruku jsme měl zdravou, mohl jsem pracovat, ale nebylo kde. Krátce nato přišla o práci i moje 
manželka.  Byla  to  rána  pod  pás,  ale  kupodivu  jsme  se  s tím  celkem  dobře  vyrovnali. 
Vzhledem k tomu, že jsme měli dostatek času, tak jsme se rozhodli, že budeme pokračovat 
ve stavbě. Dva dny v týdnu jsme vymezili na shánění nového zaměstnání a zbytek času jsme 
věnovali  stavění  našeho domku. Přátelé  nám říkali,  že jsme blázni,  tohle,  že nemůžeme 
zvládnout. Protože jsme měli minimum finančních prostředků a navíc jsme byli  oba neza-
městnaní.  My jsme však dali  pouze na naše vnitřní  přesvědčení.  V létě se nám podařilo 
získat nové zaměstnání a tím hlavně přísun finančních prostředků, kterých nebylo dost. Čas 
jsme opět rozdělili mezi zaměstnání a stavbu.

Zde se chci pozastavit pouze u jedné věci. Manuální zručnost se neustále zvětšovala. Vždy, 
když byl nějaký problém a já si nevěděl rady, stačilo s tímto problémem jít večer spát a ráno 
jsem již  věděl,  jak  problém vyřešit.  Na  stavbě  jsme se snažili  pokud možno udělat  vše 
svépomocí, občas pomohli kamarádi a dcera se zetěm. Nakonec jsme vše úspěšně zvládli,  
sice někdy byly drobné problémy, ale stálo to za to.  Nyní  jsem si teprve uvědomil  smysl 
tohoto zdánlivě podivného úkolu. Zde jsem pochopil, že naše myšlenka je skutečně tvořivá a 
má sílu,  zvláště  když  se  spojí  ještě  s myšlenkou  jiného člověka  taktéž  naladěného.  Pak 
téměř neřešitelný úkol se dá splnit. Navíc jsem si zde ověřil ještě možnost, získávání energie 
z vesmíru a přírody, která je nutná k fyzické práci a životu.

A tak jsme se nakonec přestěhovali do našeho nového domečku, obklopeném krásnou příro-
dou. Tím končí jedna etapa života na této krásné planetě. Byla to též etapa obrovského po-
znání a jsem velmi rád, že mě bylo umožněno napravit své chyby a dojít k tomuto poznání. 
Tím samozřejmě toto povídání nekončí, ještě se chci se čtenáři podělit o poselství a poznání,  
která mi byla dána vesmírnými bytostmi a postupně během času se vybavovala.

SHRNUTÍ:

• mimozemská forma života existuje a snaží se nás kontaktovat

• UFO nejsou žádné přeludy, ale skutečnost - pouze lidé si toto nechtějí připustit, protože 
stále  přetrvává  názor,  že  člověk  je  nejdokonalejší  bytost  ve  Vesmíru  a  nějaké  jiné 
dimenze žití je pro lidstvo pouze fantazie

• své činy a zdraví ovlivňujeme svým přesvědčením

• jako lidé jsme na této planetě samozřejmě nejdokonalejší, ale je třeba si uvědomit, že 
jsme součástí velkého ekosystému této planety. A to že jsme dokonalí nám ovšem ne-
dává právo ničit tuto planetu, protože naše planeta je součástí dalšího většího celku

(a to znamená celého Vesmíru).
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz288



(6)

ŽIVOT A PLANETA

Již  jednou v minulosti  byla  naše planeta osídlena vyspělou civilizací,  která byla  na vyšší 
duchovní úrovni, než je naše současná civilizace. Její duchovní potenciál byl vysoký, tudíž i 
její technologie byly na jiné úrovni - nebyla závislá na materiálních hodnotách. Zdálo se, že 
vývoj  této  civilizace  jde  správným  směrem,  přesto  však  začalo  docházet  k porušování 
vesmírných zákonů. Energie, kterým tato civilizace vládla, začala být zneužívána k získání 
moci a nadvlády některých skupin. Začalo docházet k porušování celého systému, což v zá-
věru vedlo až k sebezničení celé společnosti (Atlantida). Došlo k obrovským katastrofám a 
zničení všeho, co bylo vybudováno. Planeta Země prošla velkým očišťovacím procesem. Po 
těchto velkých změnách byla  naše planeta znovu osídlena našimi předchůdci,  ovšem na 
nižší vibrační úrovni a tím i více závislých na materiálních hodnotách.

Byl  zde  zabudován  jakýsi  program postupného  vývoje  zvyšování  duchovních  a  tím i  vi-
bračních energií s prodlužováním dožitého věku jedinců. Postupným vývojem jsme se dostali 
až do dnešní doby.

V současné době při ideálních podmínkách bychom mohli využívat naše fyzické tělo po dobu 
135 let. Toto je naše současná hranice možností. Tato doba života je rozdělena do tří etap 
vývoje, zhruba po 45 letech. Pouze pár jedinců se dosud maximální hranici věku dosud při-
blížilo.

Dá se říci, že zhruba jednu třetinu života ztrácíme vinou špatné ho životního prostředí, to 
jsme si  ovšem zavinili  sami.  Nyní  se  pokusím zhruba přiblížit  diagram tohoto  vývoje  od 
narození.

Život člověka začíná početím. Toto počáteční stadium patří k celku jednoho života - v každé 
vývojové fázi je člověkem. Již v několika  týdnech těhotenství  se nachází světlý zhuštěný 
energetický obal kolem plodu. Toto ještě není vlastní aura dítěte, ale připravená duchovní 
podstata. Teprve těsně před porodem dítěte dojde k transformaci této energie do těla dítěte. 
Až po této transformaci se duše dítěte ztotožňuje s fyzickým tělem. Pro zajímavost lze uvést, 
že duše je na nové vtělení připravována dlouho předem a je vnímatelná citlivými jedinci jako 
zhuštěná energie ve tvaru vejce. Některá duchovní podstata si na svět přináší tzv. karmu ze 
svého předešlého života, což poté negativně ovlivňuje vývoj tohoto člověka. Po narození má 
člověk před sebou první a nejdůležitější etapu svého vývoje, tj. zhruba do 45 let. V této etapě 
musí zvládnout nejvíce věcí. Rychle se vyvíjí tělo i duše. Zhruba do 6 až 7 let je tento člověk  
plně otevřen všem energiím vesmíru. V dalších letech se začínají uplatňovat více energie 
pozemské a vyšší centra, která byla schopná přijímat vesmírnou energii se začínají přivírat. 
Zde záleží na dalším vývoji, zda se znovu otevřou. Do tohoto prvního zlomu ve svém životě 
tento  malý  človíček  má možnost  vnímat  i  jiné  dimenze,  může vidět  a  slyšet  jiné  bytosti 
z těchto dimenzí. Jelikož je propojeno částečně podvědomí i vědomí, může si vzpomenout i 
na svůj minulý život. Dále dochází k rychlému rozvoji na bázi pozemského života. Musí se 
mnohému naučit a začíná řešit problémy, které mu život připraví. Toto je nejrušnější úsek ve 
vývoji. Pokud v této etapě se tento jedinec dopustí chyb, to znamená, že špatně vyřeší ně-
které situace, tak má možnost ještě v další třetině života toto všechno napravit. To znamená, 
že zhruba po 45 letech života se bude dostávat do podobných situací, které už někdy prošel 
a musí je znovu řešit.  Pokud se jedinec nedopustí  v životě mnoha chyb a žije v souladu 
s vesmírnými zákony, může se dožít vyššího věku.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz289



Nyní nastává období velkých zvratů v přírodě, v kosmu a v lidech. Životní podmínky kladoucí 
velké nároky pracovní a psychické na člověka, je třeba změnit. Člověk změnil tvář této země 
ke svému prospěchu i neprospěchu. Úroveň znečištění se promítá do naší potravy, našeho 
dýchání a také do celého našeho těla - krve, tkání apod... Pro většinu lidí je nyní zatěžkávací 
doba. Stále se zvětšující skleníkový efekt, rychlejší změny vibrací v prostoru kolem Země, 
zvýšené záření  slunečních  paprsků -  to  jsou jen  přírodní  jevy,  které  působí  na  člověka. 
K tomu je třeba ještě přičíst vztahy člověka k ostatním lidem, především nedostatek lásky a 
velká  nenávist  a  závist  mezi  lidmi.  Je  nutné pro  zdraví  budoucích  dětí,  dát  nejdříve  do 
pořádku vztah ženy a muže. Partneři stále více hledají náhradu lásky jinde.

Rodina by měla dát přednost společné pohodě před nadbytečným materiálním zabezpeče-
ním. Objevit znovu lásku, harmonii a šťastné chvilky všedních dnů. Žít spolu v souladu a po-
hodě, věnovat se s láskou svým dětem. Pro zlepšení zdravotního stavu se naučit vnímat své 
tělo, myšlenky, svoje pocity. Naučit se mít čas nejen na práci, ale i na sebe a odpočinek, pře-
devším  v přírodě.  Pokud  k tomuto  člověk  nepřistoupí,  nemůže  počítat  se  svým zdravím. 
Protože Stvořitel dal člověku svobodnou vůli, mohou lidské myšlenky vytvořit jak dobro, tak i 
zlo. Ve své vnitřní podstatě je člověk vždy proniknut Božím vědomí, aniž by o tom věděl, 
nebo si to uvědomoval.

V blízké budoucnosti bude odstraněno rozdělení rozumu a intuice. Naše duchovní podstata 
povede rozum i  tělo,  dojde k jednotě našeho fyzického těla s duchovním tělem. Nastoupí 
obětavost a láska ke svým bližním. Zatím zde stále působí polarita - pól dobra a zla. Tato po-
larita se však zruší a nastoupí dosažení světla a lásky na této planetě. Láska je jen jedna,  
v současné době je  bohužel  obsažena v obou pólech,  proto  pro dnešního člověka cesta 
lásky není jednoduchá. Dále si musíme uvědomit, že mnoha bolestmi a lopotou nás Stvořitel 
vede k větší pokoře a dokonalosti. Čím více je duše závislá na Boží milosti, tím více touží po 
dokonalosti. Pokud chce člověk přijmout lásku do svého srdce, musí mít toto srdce otevřené 
a očištěné od všech negativních vibrací. Toto vše také souvisí s naším zdravím. Dokážeme-li 
přijmout cestu světla, tak jsme i sami sobě léčitelem.

SHRNUTÍ:

• budoucnost naší krásné planety závisí na každém z nás

• průběh svého života si sami ovlivňujeme (každý strůjcem svého štěstí)

• láska přitahuje lásku, zlo přitahuje zase jenom zlo a nenávist zase jenom nenávist

• co kdo zaseje, to také sklidí !!!

(7)

ENERGIE A VIBRAČNÍ POLE ČLOVĚKA

Tato kapitola by vydala obsahově na celou knížku. Již bylo o této problematice mnoho na-
psáno, proto se budu snažit o stručnější popis.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz290



Většina lidí považuje svět hmoty a tím také fyzická tělesa za jedinou realitu, protože pouze 
tu  mohou  vnímat  svými  fyzickými  smysly  a  racionálním  rozumem.  Jestli  že  také  patříš 
k těmto lidem, kteří mohou akceptovat pouze hmotné předměty jako realitu, tak zkus přemý-
šlet o tom, co se stane s energií, když toto tělo zemře a s jeho životní silou, která oživuje 
fyzické tělo a dává mu citlivost a schopnost projevu.  Fyzikální  zákony říkají,  že energie 
nikdy nemizí, pouze se přeměňuje - transformuje. Duchovní síla, která působí na hmotnou 
formu těla, je složena ze systému energií, bez kterého by fyzické tělo nemohlo existovat. 
Tento systém se skládá ze tří základních složek:

1) aura (energetické tělo
2) čakry (energetická centra)
3) nádí (rozvodné kanálky).

Nádí je  jakási  analogie  tepen,  jejichž  úlohou  je  rozvádět  pránu  -  neboli  životní  energii, 
v celém systému  fyzického  těla. Jedna z jejích  forem se projevuje  jako  dech,  který  nám 
umožňuje tuto energii přijímat.

Úroveň vědomí každé formy života závisí na  frekvenci energie, kterou dokáže přijímat a 
udržovat. U zvířat je to nižší frekvence, než u lidí a u vyvinutých (duchovně) lidí je to vyšší 
frekvence, než u těch, kteří stojí na počátku svého vývoje. 

Dále v každém těle jsou čakry, které jsou propojeny vzájemně s rozvodnými kanálky a jsou 
v úzkém vztahu s AUROU člověka.  Je také vytvořeno propojení  na takzvanou  hadí sílu, 
která se vytváří na spodní části páteřního kanálu. Tato vnitřní síla člověka se také nazývá 
KUNDALINI. Pročišťuje-li se člověk duchovně, tak tato energie stoupá vzhůru a spojí člověka 
s duchovním  vědomím.  Mnoho  lidí  má tento  kanál  otevřený,  aniž  by  si  to  uvědomovali. 
Během života je neustále pročišťován a nebo naopak se uzavírá a to má za následek bloky 
na páteři a tím různá onemocnění páteře. Energie, která nemůže proudit poté vytváří fyzické 
potíže.

Čakry v tomto  rozvodném  energetickém  systému  představují  jakési  přijímací  stanice, 
transformátory a rozdělovače energie různých frekvencí  do všech částí  těla.  Kromě toho 
ještě vyzařují energii do okolí. Tímto systémem je člověk v bezprostředním spojení se silami, 
které působí na různých úrovních bytí v jeho okolí a v celém kosmu.

Fyzické tělo je obklopeno energetickým obalem, kterému se říká AURA. Ta je vytvořena ze 
čtyř vzájemně se ovlivňujících vrstev:

1) ÉTERICKÁ
2) EMOČNÍ - ASTRÁLNÍ
3) MENTÁLNÍ
4) DUCHOVNÍ.

Každá  z těchto  vrstev  má  svoji  základní  frekvenci.  Nejnižší  má  éterická  vrstva,  která  je 
nejblíže k fyzickému tělu. Jednotlivé vibrační vrstvy nejsou však od sebe odděleny, vzájemně 
se prolínají, i když každá kmitá uvnitř svého frekvenčního rozsahu.

Nyní pro přehled uvedu zjednodušený popis těchto energetických vrstev.

ÉTERICKÁ energetická vrstva má rozsah a tvar jako fyzické tělo, je to éterický dvojník. Je 
nositelem tvůrčích sil a vší fyzické citlivosti. Vytváří se při každé inkarnaci znovu a zaniká do 
sedmi dnů po smrti fyzického těla. Zde platí, že tělo zemřelého by mělo být pohřbíváno, nebo 
spalováno až po sedmi dnech, aby nedocházelo k násilnému odtržení duše od fyzického těla. 
V této době totiž dochází k přetržení stříbrného spoje, které propojuje fyzické a duchovní tělo. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz291



Do sedmi dnů musí tato duše opustit pozemskou rovinu. Ostatní vrstvy přetrvávají i po smrti 
a  při  každé  další  inkarnaci  se  spojují  s nově  vytvořenými  fyzickými  těly.  Éterická  vrstva 
získává životní energii ze základních  čaker - a to skrze třetí  čakru z Vesmíru a přes první 
čakru ze Země. Tyto energie se starají o životní rovno váhu v tělesných buňkách. Pokud je 
organismus nasycen energií, vyzařuje přebytečná energie skrze čakry ven a vytváří éterickou 
auru. Je to ochranný plášť, který zabraňuje nemocem a škodlivým látkám, aby pronikaly do 
těla. Jde o přirozenou ochranu člověka, aby neonemocněl z vnějších příčin. Příčina onemoc-
nění je vždy v člověku samém. Negativní myšlenky a emoce, stejně jako negativní způsob 
života tuto přirozenou ochranu zeslabují. Vznikají díry nebo trhliny na auře, kterými mohou 
pronikat do těla negativní  vibrace a tím způsobovat  nemoci.  Navíc těmito trhlinami může 
unikat životní energie.

Na základě úzké souvislosti mezi stavem fyzického těla a vyzařováním éterické vrstvy se pak 
často mluví o tzv. „zdravotní auře“. Dříve, než se nemoci projeví na fyzickém těle, projeví se 
v éterické auře. Další důležitou funkcí éterického těla je sloužit jako prostředník mezi vyššími 
vibračními vrstvami a fyzickým tělem.

EMOČNÍ - ASTRÁLNÍ vrstva je nositelem našich pocitů, emocí a charakterových vlastností. 
U málo duchovně vyvinutého člověka jsou obrysy této vrstvy sotva znatelné, bývá chaoticky 
uspořádaná.  Čím více  se rozvíjí  city a  charakter člověka pozitivním směrem, tím je jeho 
emoční vrstva jasnější a čistší. Může vyzařovat až několik metrů od fyzického těla. Zrcadlí se 
zde každý momentální  pocit.  Zde se pak uskutečňuje princip vzájemného přitahování  lidí 
stejného charakteru. Frekvence energií, které vysíláme, přitahují stejné frekvence ze svého 
okolí a spojují se s nimi. Frekvence strachu v člověku ho vtahuje do situací, ve kterých je 
tento jeho strach znovu potvrzován. Jestliže v sobě má agresivitu, bude se stále znovu setká-
vat s lidmi, kteří žijí na stejných vlnách frekvence. Totéž platí v opačném případě. Mentální 
vrstva ovládá vnější  chování,  ale nedokáže zrušit  ne vědomí emoční struktury.  Vyšší  „já“ 
nesoudí a nerozděluje zážitky na „dobré“ a „zlé“, ukazuje nám, že zažíváme určité věci jen 
proto, abychom porozuměli, které pocity a která jednání mají za následek odtržení od božské 
prapodstaty a způsobují tak utrpení a také abychom se naučili znát kosmické zákonitosti při-
rozeného vyrovnání. V životních situacích, ve kterých se dnes často cítíme jako „oběti“, jsme 
byli  v minulých životech často jako „původci“,  Schopnost přitahovat,  co si  přejeme, je jen 
přirozený následek dokonalé emoční vibrační vrstvy, která kmitá na nejvyšších frekvencích.

MENTÁLNÍ vrstva to jsou v podstatě naše myšlenky,  ideje, racionální i intuitivní poznání. 
Její frekvence je vyšší než u éterické a emoční vrstvy, její struktura je řidší. Funkce mentální  
vibrační vrstvy je přijímat a rozumem integrovat univerzální pravdy.  Poznání, které k nám 
přichází z duchovní roviny se projevuje jako intuice, často také jako obrazy a ty pak bývají 
transformovány do vyslovených myšlenek. Je-li mentální vrstva dokonale vyvinuta, stává se 
zrcadlem  duchovní  vrstvy  a  umožňuje  člověku  v životě  realizovat  moudrost  a  poznání 
vyššího „já“.

DUCHOVNÍ energetická vrstva má nejvyšší frekvence vibrací ze všech. U dokonale probu-
zeného člověka může aura, zásluhou této duchovní vrstvy,  vyzařovat  velmi daleko. Z du-
chovní roviny bytí proudí nejvyšší a nejzářivější energie do této duchovní vrstvy. Tato energie 
je částečně proměňována ve vibrace nižší frekvence, tím zaplavuje také nižší vibrační vrstvy 
a  tak  zvyšuje  frekvenci  všech  těchto  vrstev.  Potom  tyto  jednotlivé  vrstvy,  v rámci  své 
působnosti, mohou dosáhnout vyšší frekvence a tím i svého nejvyššího vyzařování. Z této ro-
viny  máme  vnitřní  přístup  ke  všemu  stvořenému.  Je  to  božská  část  v nás,  která  je 
nesmrtelná. Díky této duchovní rovině je možné poznat cíl našeho bytí a porozumět smyslu 
našeho života. Jestliže se otevřeme těmto vibracím, získá náš život úplně jinou kvalitu.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz292



(8)

ASTRÁLNÍ SPOJE

K veškeré složitosti těchto energií si člověk od narození vytváří ještě takzvané astrální vazby. 
O těchto vazbách jsem se již částečně zmínil. Základní astrální vazba při narození je jedna.  
Je to nejsilnější astrální spoj a to ke své matce. Tento spoj přetrvává po celou dobu života 
této  dvojice.  Další  spoje  si  vytváří  každý  člověk  tím,  že  se  postupně  dostává  do  styku 
s ostatními lidmi. Dalším důležitým spojem je vazba na svého otce, bratra, sestru. Jde o tzv. 
dlouhodobé životní propojení. Spoje, které vznikly pomocí lásky, nebo emocí, jsou silné a tr-
valé. Postupně, jak tento člověk roste, stýká se s různými lidmi, tak se tato síť spojů rozšiřuje. 
Astrální spoje nevznikají při krátkodobých setkáních. Ke vzniku těchto vazeb je vždy třeba 
různých emočních jednání. K čemu jsou tyto spoje užitečné ?  Vezmeme si příklad:

Matka a dcera - jeden astrální spoj. Po tomto spoji se přenáší vzájemně veškeré pocity a 
emoce. To znamená, že tyto dvě osoby se vzájemně velmi ovlivňují a to i na velkou dálku. 
Samozřejmě pozitivně (láska), ale i negativně (závist, kletby). Matka může velice dobře vycí-
tit, že je dcera v nebezpečí, i když je hodně daleko. Je to jakási forma telepatie. Samozřejmě 
totéž probíhá i opačně. U dospělého člověka to představuje poměrně složitou síť, podobnou 
pavučině. Tyto sítě jsou vzájemně propojeny. To znamená, že jednání každého jednotlivce 
silně zasahuje na mnoho dalších lidí. Všichni jsme vzájemně propojováni a každý jednotlivec 
je pouze součástí celku.

Toto  je  jednoduchý  popis  velmi  složitého  energetického  systému člověka.  Bohužel  naše 
současná lékařská věda vůbec nebere na vědomí tyto energie.

Každá myšlenka je energie a je tvůrčí. Vyšlu-li myšlenku lásky, vrátí se mi znásobená láska. 
Vyšlu-li však myšlenku nenávisti, vrátí se mi násobek téhož. Vyšlu-li tedy prvotní energetický 
impuls jakékoliv kvality, vrátí se znásobená energie téže kvality zpět k prvotnímu tvůrci. Přeji-
li každému lásku, tím zesiluji a vlastně pomáhám násobit „zárodek“ stejné energie - myšlenky 
plné citu. Je-li nás deset takto tvořících, vrací se nám všem desetkrát zesílená energie lásky 
a  světla.  Závidím-li,  nenávidím-li,  bořím-li  myšlenkou  vše  dobré,  přitahuji  k sobě  souhrn 
všech myšlenek, energie negativní kvality = ZLO. Stejné přitahuje stejné (jeden z vesmírných 
zákonů).

SHRNUTÍ:

• svůj zdravotní stav si převážně ovlivňujeme svým chováním

• je nutné se osvobodit od negativního myšlení, to je zloby, nenávisti a závisti

• naučme se kontrolovat své myšlenky. Všichni jsme osobně zodpovědní za každý energe-
tický impuls, vyslaný z vlastní mysli 

• láska plodí  lásku,  strach plodí  strach.  Vyberme si  tedy zodpovědně jak, čím a v čem 
chceme žít

• celosvětová množina převládajících energií (energetický potenciál této planety) rozhodne 
o jejím (našem) osudu.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz293



Kolektivní  vědomí  je  tvořeno  součtem  všech  energií  individuálního  vědomí.  Jde  tedy  o 
zodpovědnost každého z nás. Budoucnost je tedy obsažena v našich současných myšlen-
kách.

(9)

VZNIK NEMOCÍ

Tím,  že  se  naše  lékařství  snaží  všechny  nemoci  vyléčit  jenom prášky,  injekcemi,  elek-
troléčbou apod.  se stále  točí  na jednom místě.  Tato věda se nemůže pohnout  dopředu,  
dokud nepřipustí a neuzná i jiná těla, než fyzická. Kolik lidí bude muset ještě přijít za lékaři 
s různými problémy, aby se tito pohnuli z pozic a začali dále studovat, obracet se do sebe a 
neviděli jen množství bodů a tím i peněz, které získávají. Kdy už konečně lékaři připustí spo-
lupráci s léčiteli a to i z pohledu, že i oni se mohou od nich lecčemu přiučit. Tato planeta se 
brání proti jednotlivcům, kteří jsou oslabení. Lékařská věda již zjistila, že nemoci předchází 
oslabení organismu, ale nechce připustit  příčinu tohoto oslabení. Toto oslabení je vlastně 
porušení  energetického pole těla  -  aury.  Tato aura se poruší  tehdy,  když  někde na těle 
přestane energie správně proudit. Většina nemocí vzniká právě nejdříve na auře a trhlinami 
v tomto energetickém obalu pak proniká do fyzického těla. Převážná část nemocí má psy-
chickou podstatu, když se tato podstata neodhalí, tak nelze úspěšně léčit a lékařská věda je 
bezradná. Jako je tomu například u rakovinových nádorů. Tato zhoubná choroba postihuje 
velké množství naší populace a úspěšnost léčby je velmi malá. Lékaři se snaží - operují, oza-
řují a využívají chemoterapie a různých léků. V některých případech dokonce úspěšně, ale 
tím, že se neodstraní příčina, tak mnoho lidí umírá a nebo v lepším případě se tato nemoc 
v převážné  většině případů vrací a to do sedmi let po zákroku.

Nyní se chci zmínit o vzniku této zhoubné choroby z duchovního hlediska. Rakovina vzniká 
tzv. uzlinkami zla, tvořících se na astrálním těle. Tyto uzlinky se tvoří ze zlých, pomstych-
tivých a nenávistných myšlenek, které se šíří po astrálních spojích, vysílaných od osoby vůči 
tomu, o němž se vysílatel domnívá, že mu ublížil, nebo tak skutečně zlým skutkem učinil. 
Myšlenka je síla tvořivá a silná, nikdy se neztrácí ve vesmíru. Zde se uplatňuje jeden z již 
zmíněných zákonů: stejné přitahuje stejné. Každá taková myšlenka, vyslaná z mysli  zlého 
člověka (vysílač) a je směřována na osobu stejného charakteru (přijímač) se ve stanici přijí-
mací zachytí na astrálním těle. Tím dochází k propojení osob (vysílač - přijímač). Tento spoj 
je nabit zlem a protože ve vesmíru má nejvyšší moc dobro a láska, tak dochází k  přetržení 
tohoto spoje, který se jeví jako napnutá guma. Ta se přetrhne a vrací se k oběma koncům, 
kde se zakotví. Tím se na auře vytvoří černá uzlinka, nabitá negativní energií. Je-li aura silná, 
dokáže si s ní poradit.

Pokud je těchto uzlinek větší množství, tak se vytvoří shluky energie, nabité zlem. Astrální 
tělo toto neunese a snaží se těchto uzlinek zbavit a to přenesením do těla fyzického. Tato 
energie prochází do našeho podvědomí, stává se uzavřenou buňkou, která putuje  po těle a 
hledá místo, kde by se usadila. Musí hledat místo, které je něčím porušeno a zeslabeno. 
Toto oslabené místo není schopno odporu a proto se v něm zakotví. Vzhledem k tomu, že 
zpravidla zlé myšlenky nepřestávají být vysílány, opakuje se tento proces a nové buňky se 
stejnou cestou připojí k již zakotvené buňce, až vytvoří znatelnou formu, která je schopná se 
dále množit v hostitelském organismu. Co je tedy vlastně rakovina ?  Je to zhuštěné zlo a ne-
návist, nebo jinak - zhmotněná negativní energie. Tento příklad je uveden na dvojici osob, u 
kterých převažuje negativní energie. Tato zhoubná nemoc se nevyskytuje pouze u těchto je-
dinců. Samozřejmě může postihnout i  osoby velice pozitivně zaměřené. U nich je příčina 
v astrálních  spojích.  Pokud  tato  osoba  se  během svého  života  navázala  na  větší  počet  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz294



jedinců s negativní energií a tito jedinci k ní stále vysílají své negativní myšlenky, tak není 
tato pozitivní bytost schopná bez cizí pomoci a lásky dlouhodobě odolávat těmto útokům. Na 
auře této osoby dojde časem k porušení vrstev, vzniknou trhlinky a negativní energie začne 
působit.

Toto nejčastěji  vzniká  po rozvodu dvojic.  Na počátku  je  zamilovanost  a  tím vzniká  mezi 
dvojicí  silný astrální  spoj.  Po čase dojde k rozvodu.  Dvojice se sice rozejde,  ale  astrální 
spojení  zůstává.  Tato  původně zamilovaná dvojice  zůstává  propojená a zamilovanost  se 
mění v nenávist  - zlo. Ne vždy to musí dojít  až tak daleko, že vznikne rakovinový nádor. 
V lepším případě dochází k jiným, ne tak závažným onemocněním.

Dalším problémem pro všechny jedince jsou kletby a různě cílené útoky negativní energie.

Prevence je jednoduchá. Každý člověk musí začít sám u sebe. To znamená zbavit se přede-
vším negativních myšlenek. Tím zamezí tomu, že se bude dostávat do kontaktu s negativně 
smýšlejícími jedinci, tím se zamezí vytváření astrálních spojů s těmito jedinci.

Vzhledem k tomu, že nádor vždy začíná duchovní cestou, tak i  při léčbě je třeba začínat 
nejdříve stejnou cestou. A až poté se snažit vzniklý nádor odstranit. Pokud organismus nebyl 
ještě operován a ozařován, jsou zde dány dvě přírodní cesty. Obojí spočívají v zamezení vý-
živy, především v přísunu bílkovin do tohoto nádoru a využití obrovské schopnosti našeho or-
ganismu. Jedna z metod pochází ze Švýcarska. Jedná se o 42 dní dlouhou zeleninovou dietu 
(půst), kterou zpracoval MUDr. Rudolf Breuss a je s úspěchem využívána. Druhá metoda je 
závislá na lékařské chirurgii a je známá pod názvem devitalizace od MUDr.  Fortyna. Jde o 
podvázání rakovinového útvaru, tím se zamezí přívod živin k tomuto nádoru. I zde se využívá 
schopnosti  regenerace  našeho  organismu.  (Pouze  v případě,  jestliže  jedinec  ještě  nebyl 
ozařován.) V obou případech se však nesmí zapomenout na duchovní léčbu a odstranění 
příčiny vzniku tohoto nádoru.

Bohužel pro nemocné, kteří trpí touto chorobou, zatím lékařská věda neuznává ani jednu 
metodu.

Jako  příklad  jsem  uvedl  nejzhoubnější  nemoc,  která  postihuje  naši  civilizaci.  I  většina 
ostatních nemocí vzniká duchovní cestou a je jen na každém z nás, zda připustíme, aby 
nějaká nemoc zasáhla naše fyzické tělo.

Samostatnou kapitolou jsou nemoci, takzvaně karmické. Jde o po měrně složitou věc, o které 
se zde nebudu šířit. Je to osobní záležitost každého jedince. Zde platí karmický zákon: Ten 
zabezpečuje duchovní růst bytostí formou školy života. Postup závisí na pochopení a zvlád-
nutí učební látky tohoto života. Nezvládnuté životní kapitoly jsou znovu nabízeny k řešení 
v tomto životě, ale většinou v následujících životech. Člověk je tvůrčí bytost a svou karmu 
ovlivňuje a vytváří, ať v pozitivním, či negativním smyslu sám.

SHRNUTÍ:

• onemocní-li astrální tělo, pak následuje i nemoc fyzického těla

• nerovnováha v energiích kolem těla přímo působí na fyzické tělo

• u každé nemoci je třeba odstranit příčinu a poté následek

• pochopení vesmírné zákonitosti je klíčové, vše závisí na vibracích energií těl - duší, neboť 
zde platí esoterický zákon - stejné přitahuje stejné

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz295



(10)

KOSMICKÉ ZÁKONY

Těchto zákonů je poměrně mnoho. Tento výběr jsem vymezil na sedm nejdůležitějších pro 
naši populaci.

(1)
Vůbec nejsilnějším kosmickým zákonem je - zákon čisté lásky. Mnohem více energie, než 
vydáte  jiné bytosti,  získáte od našeho  Stvořitele zpět.  Tím si  povyšujete  svou duchovní 
úroveň.

(2)
Zákon vývoje: Když bytost s vyšší duchovní úrovní pomáhá bytosti s nižší duchovní úrovní 
v jejím duchovním vývoji a všem ostatním živým tvorům, pomáhá tím sama sobě, neboť tím 
povyšuje svou vibrační duchovní úroveň.

(3)
Esoterický zákon: Stejné přitahuje stejné (duchovní energetické kvality).

(4)
Zákon  inteligence  (moudrosti): Bytosti  vědomě  uznávají  prvotního  Stvořitele  všech  a 
všeho. (Pro duchovní bytosti je na  prvním místě.)

(5)
Karmický zákon: Umožňuje duchovní  růst  bytosti  formou školy  života.  Postup závisí  na 
pochopení a zvládnutí učební látky jejího života. Nezvládnuté životní kapitoly jsou nabízeny 
k řešení někdy znovu v témže životě a nebo v následujících životech. Vzhledem k tomu, že 
člověk je  tvůrčí  bytost,  tak svou karmu ovlivňuje  a vytváří  v pozitivním,  nebo negativním 
smyslu sám.

(6)
Zákon inkarnace: Platí  pro  duše  odpadlé  od  Prvotního  Stvořitele, tyto  duše  se  musí 
zrozovat  (inkarnovat)  v hmotných  tělech  tak  dlouho,  dokud  neodčiní  své  přestupky  proti 
Stvořiteli a Jeho zákonům.

(7)
Zákon svobodné vůle: Každá bytost je svobodná, má právo činit svobodné rozhodnutí a 
nikdo ji nesmí ničím ovládat, ani omezovat. Civilizaci na vyšší duchovní úrovni je zakázáno 
zasahovat do vývoje civilizace nižší duchovní úrovně. Na Zemi působí masivní ovládání tzv. 
Silami temna -  porušení výše uvedeného zákona,  ale i lidé ze své svobodné vůle se ne-
chávají ovládat, aniž by k tomu byli nuceni těmito silami (politika, média, věda atd.)

(11)

BUDOUCNOST NAŠÍ PLANETY A CIVILIZACE

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz296



V mnohých proroctvích se vyskytuje myšlenka o zániku této naší krásné planety. Není tomu 
tak, protože konec tohoto světa Stvořitel již nepřipustí. Je sice pravda, že se bude dít mnoho 
věcí, ale vše povede pouze k očištění této planety od negativních energií a posunu do 
vyšší dimenze. Planeta Země již nemůže dále snášet ničení ze strany lidí, tak dal Stvoři tel 
povolení k očistným procesům, ne však ke zničení. Je připraveno několik variant, všechno 
ale záleží na každém z nás. Proto je třeba, aby se stále více jedinců začalo probouzet a 
svými pozitivními činy a myšlenkami tak eliminovalo současný stav.

Očistou se rozumí transformace hrubovibračních energií ve vybraných regionech osí-
dlených lidmi, v ovzduší i na moři na  jemnovibrační energie. Při tomto očišťovacím 
procesu bude použito především zemětřesení  a pohyby zemských ker.  Lidé budou 
vidět bourání budov apod., ale nebudou vidět tuto transformaci, neboť ona není vidět 
očima, ale dá se cítit pouze srdcem (otevřeným láskou).

Proto jsou tyto  informace mimozemských bytostí  tak důležité,  aby si  lidé z planety Země 
uvědomili, co svým každodenním negativním chováním a jednáním způsobují.

Přechodem naší planety do vyšší dimenze se definitivně odstraní působení Sil temna. Dojde 
k vědomému propojení našeho podvědomí a vědomí. Tím již nebude umožněna přetvářka 
člověka jako je tomu dosud. V současné době je mnoho jedinců, kteří na této přetvářce staví 
svůj život a tím uvádějí v mýlku své okolí.

(12)

JAKÝ JE SOUČASNÝ STAV NAŠÍ PLANETY ?

Stav společnosti na celé planetě je úpadkový a živený ze všech stran Silami temna. Je to 
velké loutkové divadlo, kde loutky neznají úmysly a cíle řídících - zasahujících Sil temna. 
Proto je tato společnost neživotaschopná (až na malou část) a nemá sama, bez jiné pomoci, 
šanci na přežití. Nabízená pomoc mimozemských civilizací vládám některých zemí je stále 
odmítána a to proto, že vlastní sobecké zájmy - kariéra - vždy převyšují nad společností jako 
celku. Znovu opakuji - vše závisí na svobodné vůli každého jedince. Vesmírné bytosti se ne-
snaží nic násilně změnit, ani u lidí, kteří se již otevřeli kosmickému vědomí. Jen někteří je-
dinci, jež se vydali na tuto cestu, mají pocit, že jim není pomáháno a stále trpí. I to je někdy 
potřebné !  Potom už je jen na nich samotných, jak si vše dokáží regulovat a jaké životní 
postoje zaujímají při  komplikovaných životních situacích. Každý člověk dostane termín na 
tzv. zkušební období a též úkoly, které korektně musí řešit ze zkušenosti a postoji z minulých 
životů - toto se nazývá zrychlená KARMA. Záleží jen na každém jedinci, jako formou tuto 
zkoušku splní. Někdo i propadne. Každému jedinci je částečně pomáháno informacemi, ale 
stále zůstává na jeho vůli, zda je přijme, nebo ne. Nejlépe se tyto informace přijímají ve stavu 
uvolnění  (ne v hluboké meditaci).  Je to  spíše stav při  vycházení  z hladiny alfa  (např.  při 
usínání) - krátký moment, kdy je stále na vás, zda tyto impulsy zachytíte. Pokud je váš stav 
příliš  impulsivní  (tvrdošíjnost,  rozpaky),  nedojde  k zachycení  těchto  impulsů.  Někdy  při 
zkoušce dostanete i tzv. „chytáky“.  Když se na ně zavěsíte, sami poznáte, že jste jednali 
špatně. Poznáte to především na svém zdravotním stavu, bude se vám zdát, že váš život 
nestojí za nic. Tehdy si položte otázku – proč ?  A opět hledejte východisko. Někdy se zdá 
být zkouška těžká, je to potřebné, protože každé řešení takovéto úlohy zrychluje vibrace 
vašeho vědomí. Správné řešení úlohy vždy přináší pocit úlevy. Je to přesně tak, jako pocit 
matky při narození dítěte. Já sám jsem prošel již mnohými zkouškami jak v pozemské, tak i 
astrální rovině. Kdykoliv jsem byl ochoten přijmout pomoc, tak se mi jí dostalo.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz297



Kosmická federace planet se stále snaží o navázání kontaktu s vládami naší planety. Ne-
zbývá již mnoho času, protože tyto vlády již mnoho příležitostí nevyužily. Vesmírní lidé jsou 
smutní z toho, co pozemské lidstvo způsobuje a kam směřuje jako celek. Podle vesmírných 
pravidel, ale nesmí svévolně zasahovat a vměšovat se do záležitostí planety Země. Mohou 
nám pomoci, ale budeme-li si to přát.

SHRNUTÍ:

• zde chci jen znovu připomenout, že každý je nejen strůjcem své ho osudu, ale osudu celé 
této planety. Tím je však odpovědný za budoucnost svých dětí

• tím, že lidé produkují negativní myšlenky, zvyšují tím negativní vibrace, které nevědomky 
vysílají do Vesmíru. Způsobují tím problémy nejen sobě, ale i všem ostatním civilizacím 
celého Vesmíru

• pokud lidé okamžitě nezačnou měnit své chování a myšlení, hrozí Zemi  globální katas-
trofa. Záleží tedy na lidech, jaká alternativa očisty Země bude použita.

(13)

JAK DOSÁHNOUT SVÉHO DUCHOVNÍHO ROZVOJE ?

Každý člověk by se měl snažit poznat své poslání zde na Zemi. K tomu je nutné na sobě 
duchovně  pracovat.  Ten,  kdo  pomáhá  jiným  v duchovním  růstu,  pomáhá  i  sobě 
k duchovnímu růstu - přímá úměra.

Především musíme eliminovat své negativní jednání a myšlenky, neboť tyto způsobují, již 
výše  zmíněné  hrubé  vibrace.  Místo  těchto  špatných  myšlenek  lze  vyzařovat  lásku 
(jemnovibrační energie) a úctu k sobě, ale i k ostatním lidem. Dále také tuto lásku věnovat 
zvířatům, přírodě a naší planetě Zemi.

Nyní bych chtěl uvést několik zásad, které směřují k většímu duchovnímu růstu:

• odbourejme závist a žárlivost

• vyvarujme se zlosti a hněvu

• neopovrhujme planetou Zemí tím, že budeme mít např. 2 domy nebo 2 auta, neboť zdroje 
potřebné ke vzniku nadbytečných věcí pocházejí ze Země a nesmí se s nimi plýtvat

•obraťme svoji pozornost k přírodě a zkusme si uvědomit, že jsme její součástí

• minimalizujme myšlení na peníze a mamon, jako např. lpění na majetku

• učme se být v každé situaci nad věcí a naučme se také odpouštět

• nenechejme se nikým ovládat, ale také se nesnažme ovládat druhé

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz298



• nikomu nic neurčujme a nevnucujme

• buďme ohleduplní, pomáhejme slabším a potřebným

• buďme tolerantní a mějme pochopení ve všech situacích

• nevěnujme se sexu a erotice bez lásky

• snižme potřebu masa a alkoholu

• nesledujme filmy o násilí

• nemějme v bytě knihy a videokazety o násilí (jsou to hrubovibrační zářiče)

• buďme schopní stále přijímat kvalitní informace

• předpokladem pro spojení s mimozemskými bytostmi je naplnění podmínek pro kontakt. 
To je dodržování vesmírných zákonů a obrovská touha po poznání a to vše dělat s láskou 
a pokorou.

(14)

ZÁVĚR

V rámci  začátku nového věku Vodnáře, začala vstupovat  naše Sluneční soustava,  tedy i 
naše planeta Země po 24 000 letech do fotonového pásu Galaxie. Tento fotonový pás je 
pásem jemnovibrační energie plné lásky, bohaté na informace. Tím končí fáze působnosti Sil 
temna na této planetě a nabízí se tak jedinečná možnost vymanit se z toho to jejich vlivu. 
Především z jejich myšlenkových impulsů, které jsou  hrubovibrační. Toto všem obyvatelům 
této naší planety lépe umožní povýšit si své vibrace a tím pozitivně ovlivnit další vývoj udá-
lostí.  Slunce  začalo  vstupovat  do  fotonového  pásu  v roce  1998  a  tento  vstup  ukončí 
přelomem roku 2001 a 2002.

V současné výjimečné době je dána co největšímu počtu bytostí na naší planetě možnost 
pozvednout svoji duchovní úroveň a postoupit tak do vyšší dimenze a to do vyspělé civilizace 
Vesmírných lidí.

Nejdůležitější  je  nyní,  aby  lidé  otevřeli  svá  srdce  (nitro),  aby  mohla  do  nich  vstupovat 
jemnovibrační energie lásky a aby sami tuto energii lásky vyzařovali. Všechny myšlenky kaž-
dého člověka této planety jsou kontrolovány civilizacemi Sil světla proto, aby mohly být reali-
zovány korekce ve vývoji situace v rámci kosmických zákonů tak, jaká je vůle Stvořitele ce-
lého Vesmíru.

Posun naší planety Země do vyšší dimenze a tím i všeho živého a neživého je dán Stvoři-
telem. Život na této planetě ustrnul ve svém vývoji. Dá se říci, že byl stržen do propasti Silami 
temna.

Fotonový pás  jemnovibrační energie má za úkol  částečně eliminovat  síly temna tak,  aby 
nemohly dále násilně působit a to dává šanci vymanit se z jejich působnosti. Ovšem za před-
pokladu, že jedinci, kteří jsou pod jejich vlivem si toto začnou uvědomovat a také pro to něco 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz299



udělají.  Pokud  nedojde  k pochopení  této  situace,  bude  to  pro  tyto  jedince  znamenat 
v budoucnosti vážný problém.

V současné době je dávána všem obyvatelům této planety stejná šance. Pro mnoho lidí to 
ale znamená, že musí přehodnotit svůj dosavadní  život a též pohled na celý svět. Čím více 
jedinců včas procitne, tím snazší a rychlejší bude přechod do vyšší dimenze, který je pro naší 
společnost nevyhnutelný. Tím dojde k naplnění základní podmínky pro život, to je láska a 
pochopení.

Zde se chci zastavit ještě u jedné důležité věci. Člověk jako takový vzešel z přírody a tudíž je 
její součástí. Současný stav tomu neodpovídá. Převládá zde myšlenka, že člověk je pánem 
přírody a může si tedy dělat, co chce. Tím ale, že ničí přírodu, ničí tím sám sebe !!

Pokusil jsem se čtenářům na svém životním příběhu přiblížit problematiku budoucnosti. Ni-
komu nevnucuji své přesvědčení, ale byl bych ze srdce rád, kdyby se čtenář alespoň trochu 
nad touto problematikou zamyslel a hlavně, aby se také zamyslel sám nad sebou.

Napsáním této knížky plním jeden z mnoha mě svěřených úkolů v mém životě.

Tímto chci také ještě jednou poděkovat své rodině a hlavně Vesmírným bratrům a sestrám, 
protože mi pomohli najít moji cestu v životě.

Děkuji za mnoho užitečných informací, které jsem od Vesmírných lidí obdržel.

Láska a pochopení nechť září navždy v každém srdci a zvítězí vždy nad negativními silami. 

(15)

VĚNOVÁNÍ

Tuto knihu věnuji božské čistotě a nevinnosti všech duší, dále krásnému zářivému světlu,  
které žije ve všech bytostech.

Kéž bychom se vždy milovali  a  vážili  si  jeden druhého a  tím vytvořili  svět  plný  lásky a 
pochopení nejen pro nás, ale hlavně pro budoucnost naší planety a našich dětí.

Je již čas dát našim příštím generacím jiné dědictví, než jsme dávali dosud. Tím největším 
dědictvím je láska, čistota našich myšlenek a umění odpouštět.

Tímto děkuji mé ženě Aleně a dceři Ivetě, bez jejichž podpory a lásky, bych dnes nemohl  
napsat tuto knížku.

1629. Rozhovor s Aštarem, Ptaahem a Ortonem (327).   (Přijal Ivo A. Benda)
 25.8.2002. 7:15-7:48 hodin.

                                                                  Místo: Opava.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil a mohu ti dát další informace.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz300



Jsem rád, že pomáháš těm lidem (manželům) při  navazování písemného spojení s námi, 
Vesmírnými lidmi. Vidíš, že se jim to podařilo a že jsou šikovní. Ano, když budou chtít se  
s námi spojovat, nechť dále na sobě pracují a nechť se snaží psát sdělení od nás. Ano, jsme  
šťastni a milujeme je oba, mají krásně otevřená srdíčka a to je nejdůležitější.

Dále ti chci sdělit, že tato akce na Hostýně byla velmi úspěšná (sobota), bylo zde rozdáno na 
1400  malých  obrázků  Ježíše  a  předány  informace  světelné  ze  stánku  (slovem,  letáky, 
audiokazety …). Byly zde nápisy internetové adresy a panely s mnoha obrázky A3. 

Ano, dále máme zde všichni radost milý Ivo, jak se daří zhotovit  tiskové  xeromateriály – 
Rozhovory 3. 4. 5. 6. díl a knihy Nového zjevení (7 knih), které jsou tímto k dispozici lidem. 
Ano, můžeme se dále snažit v šíření těchto xeromateriálů. Neboť ty mají velkou výhodu ve 
snadné možnosti šíření a zabezpečení informovanosti (jednostranné texty velikosti písma 12 
– snadné kopírování a čtení). 

Dále ti chci sdělit, že taktéž v Košicích se lidé dále vzdělávají a těší se na tvůj příjezd zítra a 
pak na přednášku 5.10.2002. Ano, v místní televizi dále opakují tvůj rozhovor (2 roky) a tak 
se  stále  další  lidé  dovídají  pravdu  o  nás,  Vesmírných lidech.  Taktéž  nyní  po  záplavách 
v zemích českých se řada lidí podívala na naše stránky www.vesmirni-lide.cz , kde se vrátili 
k těm sdělením,  kde jsme mnohokrát  říkali  o tom, co si  lidé připravují  – očistné procesy 
planetou  Zemí  –  způsobené  vlastním  negativním  chováním a  jednáním.  Takto  se  denní 
vstupy cz zvýšily na 300 - 600.

Milý Ivo, posílám proudy lásky a přeji ti hodně úspěchů v tvé práci světelné zde na planetě 
zemi. Toto sdělení ti předal s láskou v srdci Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád. Také já tě srdečně zdravím a 
posílám proudy lásky a taktéž mnoho bratrů a sester zde z lodí se přidává.  Mám velkou 
radost,  že  jsi  dokončil  ty  tiskové  xeromateriály Rozhovorů  3.-6.  díl a  knihy  Nového 
zjevení. Dále se budou šířit zde v zemích českých a slovenských.

Dále ti chci sdělit, že taktéž tato pomoc těmto manželům bude velmi důležitá a že je dále 
výrazně nastartuje  ve  svém vývoji  vpřed.  Ano,  jedině  láskou se vysvobodí  a  tak  mohou 
pokračovat dále. Skutečně ti mohu říci, jak z tohoto máme velkou radost.

Taktéž naši  přátelé  na  Hostýně včera  zabodovali  a  podařilo  se  jim značně rozšířit  naše 
informace světelné. Ano, je to skvělá práce a tak se budeme dále snažit vám pomáhat. Sami  
viděli, jak večer přišli ovládaní křesťanští funkcionáři a negativně působili na naše světelné 
pracovníky zastrašováním. To je jejich postup.

Dále ti chci sdělit, že taktéž jinde v zemích českých lidé vylepují letáky a plakáty (A2) a tak 
dále zvyšují informovanost lidí v tomto regionu planety Země. Pokračujte dále a my vám rádi 
budeme v tomto pomáhat.  Tisíce lidí  v těchto nocích pozoruje naše lodě zářící  na noční 
obloze, ano, to mají takto za odměnu a na posílení víry v této cestě světelné. S láskou a 
radostí ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

„A nyní se přidávám já,  Orton,  duchovní ručitel  Galaxie.  Ano, také já ti  milý Ivo posílám 
proudy  lásky  a  přeji  ti  hodně  úspěchů  v této  práci  světelné  pro  Stvořitele našeho 
milovaného. Ano, lidé mají spoustu možností, jak pracovat pro Světlo a plnit si své světelné  
poslání. Ano, dále se lidé snaží takto pokračovat a šířit lásku a dobro. Proto se nyní i druhá 
strana snaží zvyšovat negativní působení hlavně skrze média (TV, rozhlas, tisk).  Ale i na 
jiných frontách se snaží kontrovat naše úsilí světelné. Takto každý může vidět (pokud chce), 
kdo pro koho pracuje. Také tito křesťanští funkcionáři z Hostýna jsou dobře ovládáni ještírky 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz301

http://www.vesmirni-lide.cz/


a skrze ně pak tisíce lidí se nevědomě na jejich akcích spojuje s ještírky a pseudotvůrci, 
místo se Stvořitelem prvotním všeho a všech.  Neboť jaká slova a energie oni vysílají, 
s takovou odpovídající energií se spojují – to je zákon. 

Takto ti to milý Ivo předal Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

Děkuji vám drazí Přátelé vesmírní, děkuji Tobě Stvořiteli prvotní všeho a všech. S láskou 
v srdci Ivo.

1630. Rozhovor se Stvořitelem.           (Přijala Lenka - Anamen) 
26.8.2002.

                                                                  Místo: Košice.

„Lenočka, dieťa moje milované, čiň, čo ti srdce káže. Neobetuješ syna, lebo postarám sa oň 
ho, keď pre Mňa budeš pracovať, Moju slávu zvestovať, svatiť. Milovaná, aké bytosti ľudské 
chceš uprednostniť nado Mňa ?  Syna ?  Svojho ?  Mojho ?  Drahá, zbytočne sa trápiš, 
zariadim potrebné. Aj  iní  ťa potrebujú duchovne.  Zamysli  sa, dieťa.  Duša žije.  Hmota sa 
stráca v prach. Čo chceš vyrátať, veci, či ľudí orientovať na lásku ?  Neboj sa, že sa neuživíš  
– či si ostala kedysi v hlade ?  Dieťa, si potrebná, ako moj bojovník pre lásku. Mladý dajú na 
tvoje slová – oni sú cesta budúcnosti. Násilie a láska: To je nerovný boj. Vo vesmíroch je už  
vyhratý. Ešte prebudiť posledných návštevníkov  Země, niet veľa času, veď vieš. Ježišovo 
srdce ti bude útočišťom, keď budeš potrebovať pomoc i oddych. Anamen, Žehnám ti.“

1631. Rozhovor s Aštarem a Ptaahem (328).   (Přijal Ivo A. Benda)
 28.8.2002. 14:23-15:14 hodin.

                                                                  Místo: Koupaliště Ryba, Košice.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou 
takto spojil a že máš chuť získat nové informace.

Ano, tato vaše práce světelná v Košicích je přípravou na přednášku 5.10.2002 a má význam 
pro informovanost lidí v Košicích a okolí. Ano, máš radost z toho, jak další lidé pomáhají a 
snaží se udělat maximum, co je zde možné. Ano, taktéž se vám podařilo předat letáky panu 
Čarnogurskému, který dostal naše obrázkové letáky. 

Ano,  máš také radost  z dalších aktivit,  které provádí  někteří  lidé v zemích českých a na 
Slovensku.  Vidíš,  jak  se  lidé  mohou  zapojit  do  práce  světelné  –  teleinformační.  Je  to 
vystavování  letáků  a  plakátů  v placených  vitrínách  a  na  neplacených  plochách.  Taktéž 
v České Lípě již  A3 plakáty v laminu visí  ve vitrínách na 6 nejdůležitějších autobusových 
zastávkách.  Budou  mít  velký  vliv  již  svým  ozařováním  mnoha  lidí.  Také  v Českých 
Budějovicích bylo vylepeno na 100 velkých a2 plakátů a v Brně pod nádražím v podchodu je 
9 A4 letáků ve vitríně. Ano, další informace jsou šířeny v Ostravském regionu letáky a plakáty 
a  dále  působí  mobilní  stánek  se  všemi  našimi  materiály,  nyní  na  Hostýně a  bude  na 
Ezoterickém festivalu v Bratislavě v září.

Dále ti chci sdělit, že v Opavě bylo tvými aktivitami v uplynulých dnech ozářeno množství lidí 
mocnou láskou, která jim pomůže v cestě světelné domů, ke Stvořiteli Prvotnímu všeho a 
všech. Ano, lidé pociťují lásku, kterou jim dáváš a které máš mnoho. My jsme zde na našich 
lodích dále zesilovali a rozváděli energie lásky na další aktuální místa planety Země. Ano, 
heslo 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz302



MILUJTE SE A MĚJTE SE RÁDI
je stále aktuální a je dobré se jím řídit. Máš radost z toho, jak se tito lidé snaží a pochopili, že 
je  svazuje druhá strana a snaží se z tohoto vysvobodit.  Ano, toto pětileté dítě jim je nyní 
zpětnou vazbou toho, jak se jim to daří,  to je pomocí od  Stvořitele  Prvotního všeho a 
všech. Víš,  že  negativní  stav  se  zmocňuje  člověka  velmi  nenápadně,  postupně  a  po 
jednotlivých krocích – viz  IRSKÉ TANCE – MICHAEL FLATLEY´S.  Pouze dobrá ZPĚTNÁ 
VAZBA může člověku dát varovný impuls o této skutečnosti. Tuto funkci nyní má jejich 
pětiletý syn.

Dále ti chci sdělit, že tak, jak jsi viděl v televizi kanálu Discovery – probíhají od 70. Let stále 
intenzivnější očistné procesy všude na této planetě Zemi. Média toto prezentují jako jev EL 
ŇIŇO či ANTI - EL ŇIŇO, ale to už je jeden z článků procesu očišťování planety Země 
od negativních energií. Jsou to rozsáhlé procesy čistění ovzduší, půdy, vody v řekách 
a mořích. Tyto jsou stále intenzivnější, pokud lidé NEOBRÁTÍ, planeta Země se od nich 
zcela a radikálně očistí – ZBAVÍ SE JICH JAKO DOTĚRNÉHO HMYZU.

Jen část  lidí  CÍTÍ  tyto  procesy a hledají  příčiny u sebe,  svého každodenního chování  a 
jednání. Tato skutečnost potom u některých lidí vede k nápravě, ale pak záleží, jak odolávají 
nástrahám a léčkám negativního stavu.

Jedině
LÁSKOU SE VYSVOBODÍTE

jinak ne.

Takto můžete sami posoudit,  jak jste schopni  a ochotni  se  ZMĚNIT a provést  ZÁSADNÍ 
ZMĚNY VE SVÉM ŽIVOTĚ.

Na 1. místě je to  KONTROLA VLASTNÍCH MYŠLENEK, které vysíláte. Jde o ROZLIŠENÍ 
negativních  a  pozitivních  myšlenek  a  následně  o  MINIMALIZACI  NEGATIVNÍCH 
MYŠLENEK.  Dobrou  pomůckou  k rozlišení  je  5000  stran  na  našem  internetu 
www.vesmirni-lide.cz , kde je dostatek světelných informací. Takto máte možnost se 
SAMI ZMĚNIT do takové MÍRY, jak to dosud nebylo možné. 

Ano, opravdu nyní záleží na každém jednotlivci, jak je ochoten a schopen se změnit a jak 
efektivně k tomuto využije výjimečně poskytnuté informace na tomto zdroji  www.vesmirni-
lide.cz . Ty jsou na celé planetě každému dostupné, a to 4000 stran v anglickém jazyce a 
5000 stran v jazyce českém. Takto se každý zde na Zemi může snažit a pracovat na 
SOBĚ.

Toto sdělení ti milý Ivo s láskou předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.”

“A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, také já ti posílám proudy 
lásky a také bratři a sestry na lodích se připojují. Milý Ivo, tyto aktivity v  Opavě ozářily nejen 
toto město ale celé Ostravsko, a to takto pak s naší pomocí, našich bratří a sester, kteří se 
takto přidali.  Máš takto pomoc od  Stvořitele, můžeš se snažit  v této  práci  světelné,  kdy 
láskou pravou jsi schopen ozářit statisíce lidí regionu. Ano, takto vše postupuje podle plánu 
Stvořitele našeho milovaného a budou další události.

Miluji tě milý Ivo a stále posílám proudy lásky.

Toto ti s láskou v srdci předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.”
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz303

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Děkuji  vám drazí  Přátelé vesmírní  a Tobě  Stvořiteli  Prvotní, rád předám tyto informace  
světelným lidem této planety Země.

1632. Záplavy = očista planety Země.   (Zpracovala Miroslava L.) 
28.8.2002.

                                                                  Místo: Plzeň.

„Všichni  víme,  jaké povodně v minulých dnech postihly velkou část  naší  republiky.  Svým 
rozsahem předčily povodně na Moravě v červenci 1997. Přišly po 5 letech a 1 měsíci. Bylo 
evakuováno téměř čtvrt milionu lidí. Stalo se i něco, co téměř nikdo nepředpokládal – bylo 
zatopeno také 10 % města Prahy včetně 1/3 stanic metra. Zatím neznáme konečné číslo, 
kolik  rodin  přišlo  o  střechu nad hlavou a myslím,  že ani  ztráty  na životech ještě  nejsou 
uzavřeny. Zkrátka a dobře – voda se valila a brala se sebou všechno, co jí stálo v cestě. 
Všichni  postižení  i  ti,  které  povodně  přímo  nezasáhly  se  ptali:  PROČ  ?   Po  přečtení  
webových stránek pana Ing. Ivo A. Bendy www.vesmirni-lide.cz znám odpověď.

Pokračuje  očista  planety  Země.  Země  se  očisťuje  od  hrubovibračních energií, tj. 
negativních  myšlenek  negativních  lidí. Co  jsou  negativní  myšlenky  ? Jsou  to 
myšlenky,  které  produkuje  velká  většina  lidí  žijících  na  Zemi.  Předmětem  jejich 
myšlenek je především materiálno jako takové. Tzn. PENÍZE. A odtud se již odvíjí další 
a další negativní myšlenkové pochody. S penězi je spojeno fyzické i psychické násilí. 
Vidíme  ho  denodenně ve  všech  mediálních  sdělovacích  prostředcích.  Jsme  jím 
v podstatě obklopeni. Celý tento temný proces zašel již tak daleko, že si velká většina 
lidí  tuto skutečnost VŮBEC NEUVĚDOMUJE – považuje  ji  za samozřejmou,  a to je 
velmi  zdrcující. Jak se lidé  chovají  hrubě  k sobě navzájem,  chovají  se  tak  i  k naší 
krásné  planetě  Zemi.  Ve  svém  shonu za  penězi  a  ostatními  materiálními  statky  si 
neuvědomují, že jsou na živu jedině díky její shovívavosti a lásce, kterou k nám všem 
přes všechno zlé, co jí provádíme, chová.

Milí a vážení – občané naší malé, ale krásné republiky, lidé planety Země. Nemám vám to za 
zlé. I já jsem ještě před nedávnem uvažovala tak, jako velká většina z vás, také já jsem žila 
většinu svého života pro  materiálno, které mne již ovšem neuspokojuje.  Nyní  již  vím,  že 
existují daleko vyšší hodnoty, než je vysoké konto v bance nebo plná peněženka.

Ptám se vás všech, milí moji spoluobčané. Nechcete již další ničivé povodně, zemětřesení,  
vichřice a jiné a jiné živelné pohromy ?  Věřím, že drtivá většina upřímně odpoví, že nikoliv.  
Proto mi dovolte, abych vás všechny vyzvala ke krátké a naprosto nenáročné činnosti. Naše 
matka Země nám dává s láskou všechno, co potřebujeme k životu – vodu, vzduch, potraviny, 
suroviny  …… atd.  A  my ?   Brutálním způsobem si  všechno  s naprostou  samozřejmostí 
bereme,  bereme  si  více  než  ve  skutečnosti  potřebujeme.  Drancujeme  ji.  A  to  vše  bez 
nejmenšího projevu lásky nebo náklonnosti.  Nedivme se jí  proto,  že se sama pustila  do 
očišťování.  Za celé věky jsme jí skutečně hodně  hrubovibračně zanesli.  Proto nyní nutně 
potřebuje naši pomoc. A již se dostávám k oné nenáročné činnosti. To, co nejvíce potřebuje 
–  je  naše  LÁSKA. Milí  moji  spoluobčané,  představte  si,  prosím  v duchu  naši  spanilou 
modrou planetu. Jak nádherně září ve Vesmíru. Je krásná a živá !  Hluboko v našich srdcích 
je ukrytá pravá lásky, pošleme ji proto naší Zemi v myšlence denně vždy ve 21:00 hodin po 
dobu 10 minut.

Ať  už  jste  na  tom v tomto  okamžiku  jakkoliv,  možná  se  cítíte  fyzicky  i  psychicky  zcela 
vyčerpáni a nevíte, jak dál. Prosím,  ZASTAVTE SE. Jen na malou chvilku.  SRDCEM se 
nad vším zamyslete,  prociťujte  a  hlavně  VYCIŤUJTE !  Věřte mi  prosím,  že  pokud 
budete VYSÍLAT LÁSKU A DOBRO – totéž se vám bude vracet. Mám to vyzkoušené. Je 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz304

http://www.vesmirni-lide.cz/


to totiž nepsaný, ale fungující ZÁKON Vesmíru. Jen takto se můžeme zachránit a dostat se 
tak na vyšší duchovní úroveň bytí. Přeji nám všem, aby se to podařilo.

Čtenářka M.L. z Plzně.

Vážená redakce,

Naléhavě Vás prosím a žádám, abyste uveřejnili tento text v co možná nejkratším termínu.  
Jsou  to  důležité  informace  pro  všechny  občany  naší  republiky  !   S láskou  děkuji  všem 
kompetentním, kteří pochopí naléhavost tohoto textu a vytisknou jej na svých stránkách.

Děkuji, M. L. Plzeň.
 

1633. Zastavení únosů lidí.                  (Zpracovala Miroslava L.) 
28.8.2002.

                                                                  Místo: Plzeň.

Vážená redakce,

jsem dlouholetou  a  pravidelnou  čtenářkou  týdeníku  Spirit.  Velice  si  vážím  Vaší  práce  a 
především  toho,  že  bez  obav  uveřejňujete  i  ty  druhy  informací,  které  by  jiné  sdělovací 
prostředky zřejmě neuveřejnily a pokud ano, tak s největší pravděpodobností ve zkreslené 
formě. V současné době mě velmi zaujal cyklus „Tajemství bez zábran“, v němž jste v čísle 
21  uveřejnili  článek  pod  názvem  AŠTAR  ŠERAN.  V tomto  článku  jste  uveřejnili  jedno 
z mnoha sdělení pana Ing. Ivo A. Bendy, která jako kontaktér přijímá od vesmírných civilizací 
Sil světla. Ze slov Aštara Šerana vyplývá, že na podzim roku 1997 měli oni – Vesmírní lidé – 
pracující  pro  Světlo  a  Stvořitele –  plno  práce s humanoidy,  kteří  se  pohybovali  (zřejmě 
v hojném počtu) v blízkosti naší krásné modré planety.  (Právě od podzimu 1997 jsem začal  
intenzivně  pracovat  na  „Rozhovorech  s poučením  od  mých  přátel  z Vesmíru“  –  pozn.  
zpracovatele.)  Tato informace mě velmi  zaujala,  neboť jsem si  uvědomila,  že asi  tak od 
tohoto roku zřejmě ustaly únosy lidí do vesmírných lodí právě těchto temných entit (známe 
jejich popisy – nejsou nám lidem podobní), o kterých Váš týdeník nejednou informoval. (Tedy 
aby jste rozuměli: Článek od Aštara Šerana zde byl po 5 letech dostupných informací v  
Rozhovorech v češtině POPRVÉ, zatímco články o negativních entitách zde byly hojně – to  
ukazuje komu dosud dělá redakce reklamu a jak si představuje informovanost !!!  – pozn.  
zpracovatele). Ze sdělení pana Ing. Ivo A. Bendy víme, že drtivá většina Vesmírných lidí – Sil 
světla – se naší pozemské lidské rase velmi podobá a je nanejvýš jisté, že Vesmírní lidé Sil  
Světla, kteří pracují pod vedením Stvořitele, nás pozemšťany velmi milují – ti by nás zajisté 
nikam neunášeli. Toto je jen jeden důkaz, který více než jasně potvrzuje pravdivost informací  
pana Ing. I. A. Bendy. Já sama těmto informacím věřím, poněvadž důkazů o tom, že naši  
planetu již  v hlubokém dávnověku navštěvovaly vesmírné civilizace je zde více než dost. 
Bohužel o skutečné historii Země a lidstva nevíme téměř nic.

Nezazlívám odpůrcům jejich  protinázory – mají  na ně právo.  I  přesto, že nejsou schopni 
kromě výsměchu a napadání uvést jeden solidní názor, na kterém by se dalo stavět. Otázka 
zní jinak:  Co jim na těchto informacích tak vadí ?  Co je tak popuzuje ?  snad právě 
představa, že bychom mohli  jednoho dne začít skutečně žít ohleduplně a láskyplně 
k naší  Zemi  i  k sobě  navzájem  ?   Že  bychom  jednoho  dne  mohli  jednou  provždy 
odbourat „tak výnosný“ zbrojní průmysl, protože bychom jednoduše neměli potřebu 
válčit ?  Že bychom mohli prostě začít žít bez peněž ?  Bez násilí ? 

Vážení a milí – kochám se tou představou a dodávám: „Jak by tady bylo krásně !“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz305



Čtenářka M.L. z Plzně. 

Ivo A. Benda k zastavení (asi dočasnému) únosu lidí:

Hned od  září 1997 jakmile jsem se začal  spojovat s Vesmírnými lidmi, jsem se nejvíce 
zajímal  o to,  proč oni  těmto únosům nezabrání. Měl  jsem o tomto problému už tehdy  
mnoho podrobných informací z 50 knih v předchozím mém stavu od roku 1991-1997.  Ptal 
jsem  se  členů  Vysoké  rady  naší  Galaxie  v Petale,  proč  tomuto  přihlížejí.  Bylo  mi  
odpovězeno,  že  únosy lidí  odpovídají  tomu,  že  se lidé  nechovají   jako LIDÉ (PRAVÍ   
LIDÉ),    ale  jako    ZVÍŘÁTKA  . Tedy  TYTO  zvířecí  lidi  ty  únosy  postihovaly  (miliony  
zvířecích lidí). Nicméně vzhledem k tomu, že  jsem projevil  nesmírnou lásku, touhu a  
přání, aby i těmto lidem nyní byla poskytnuta příležitost se stát znovu PRAVÝMI LIDMI,  
byly  po určitém úsilí  i  obětích (přílet  evakuačních  flotil  a  první  boje  mezi  vesmírnými  
flotilami Sil světla a  Sil temna na podzim 1997)  Síly temna z okolí naší krásné planety  
Země vytlačeny a únosům prakticky od ledna 1998 zamezeno. Připomínám  ZÁKON 
SVOBODNÉ VŮLE – který ani Vesmírní lidé nemohou porušovat.  To je otázka spolupráce 
se Silami temna, což se děje hlavně v USA v organizované úrovni, tak po celém světě u  
jednotlivců. Navíc  jsem již  tehdy velmi  dobře  věděl,  že  drtivá  většina  lidí  je  ovládána 
těmito negativními (pekelnými) entitami jako LOUTKY. Doufám že již chápete, proč jsem 
ihned  od  SRPNA  1997, kdy  jsem  obdržel  PODMÍNKY  SPOJENÍ (první  spojení  bylo 
navázáno  7.9.1997  –  sdělení  105)  začal  intenzivně  pracovat  na  TVORBĚ  a  ŠÍŘENÍ  
„Rozhovorů“  (dostali  je  ihned  tehdy  na  podzim  redakce  médií  a  vláda  ČR,  panu  
Klausovi jsem je osobně předal na tenise v Šumperku). Když tyto informace znáte a  
vidíte na každém kroku kolem sebe, že tomu tak je,  nemůžete se mi divit,  že jsem  
každou  hodinu  svého  volného  času  věnoval  OSVOBOZENÍ  ALESPOŇ  TĚCH  LIDÍ,  
KTEŘÍ SI TO BUDOU PŘÁT. Takže rozumíte mé motivaci k této světelné práci, kterou 
realizuji NEPŘETRŽITĚ, a od srpna 1998 PLNĚ na volné noze (po 4 měsíční (maximální)  
výpovědi jsem odešel po 4 letech ze zaměstnání ve ŠKODA-AUTO a.s. k 30.7.1998, ačkoliv  
jsem  zde  měl  dobré  vztahy  a  velmi  perspektivní  práci  v oblasti  budování  pokročilých  
internetových systémů řízení  kvality v montážích,  tedy přesně po roce, kdy jsem obdržel  
sdělení od paní Miloslavy Drskové, NIKOLIV od pana Pfeifera, Ignatěnka, Foučkové apod.).  
Právě znalost systémů řízení, na kterých jsem pracoval již od začátku mého zaměstnání po  
strojní  fakultě  od  roku  1985  (tehdy  řízení  výroby)  mi  umožnila  v devadesátých  letech 
pochopit, že je možné ovládání lidí (nyní na 90 – 95 %) a že je možné vybudovat systém  
ovládání lidí na 99,9 % s čipy. Tento systém se právě NYNÍ po všech stránkách již PLNĚ 
REALIZUJE po  předchozí  výzkumné  a  vývojové  fázi  v USA  s ještírky z PEKEL  – 
financované vládou USA, respektive finance pochází z daní, hlavně od zahraničních firem,  
které VYSÁVAJÍ energie lidí všude na Zemi a  samotnou Zemi (suroviny). Mnohé z nich 
měly působnost i v těch dvojčatech do 11.9.2001 !!!

Tady vidíte,  jak  důležité je VĚDOMÍ PRAVDY – SKUTEČNOSTI – od kterého se odvíjí  
schopnost člověka se vysvobodit a k akci proti těm, kteří ovládají. Tuto pravdu jsem si  
pracně vydřel neustálým zájmem studiem odpovídající literatury, která byla od sedmdesátých  
let dostupná. Nikdo z těch „duchovních“ lidí mi k tomuto nijak nenapomohl !!!

Jedním z mých oborů je INFORMATIKA.

Tedy vidíte, že nic není stejné, že vše se dále vyvíjí a zanedlouho již bude všechno úplně  
jinak, než jste dosud znali.

1634. Evakuace dětí.                              (Přijala Pavlína B.)                30.8.2002.  11:52 
hodin.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz306



                                                                  Místo: Jižní Čechy.

(1)
Můj milovaný Stvořiteli, prosím tě o kontakt s Tebou a posílám ti hodně lásky.

„Drahá dcero, moc tě zdravím a posílám hodně lásky tobě i tvojí Adélce. Ptáš se na očistu 
Země a evakuaci dětí.

Evakuace proběhne rychle a velmi brzo. Evakuovány budou všechny dětičky,  které 
NEJSOU zatížené negativními činy – tedy většinou děti do 10 let. Je to Moje vůle. Jsem 
nesmírně šťastný, že takto pracuješ. Je to nesmírně krásné takto s tebou komunikovat.“

(2)
Bude se tedy evakuace týkat i mé dcerky Adélky ? Jakou roli hraje zatížení z minulých životů  
?  Prosím tě milovaný Stvořiteli o další komunikaci.

„Tvoje Adélka bude evakuovaná  (pozn. – je jí 1/2 roku). Co se týká  zatížení z minulých 
životů, každé dítě dostane evakuací svou novou šanci. Více jak desetileté děti už jsou 
podrobeny  zkouškám  a  o  své  evakuaci  si  rozhodují  svými  zvládnutými  či 
nezvládnutými zkouškami.“

(3)
Moc ti děkuji můj milovaný  Stvořiteli, posílám ti hodně lásky a prosím o další informace.  
Proč pejsek zabíjí kočičku, aniž by měl hlad ?

„Víš pejsek  (drsnosrstý jezevčík –  norař – s papíry jeho otce – pozn.) je cvičený po staletí 
lidmi na zabíjení z rozmaru. Neodsuzuji ho a ani ty ho neodsuzuj. Je to opět jeden z příkladů 
lidského negativního chování. Jdi ho pohladit.

Jsem šťastný z tvého růstu. Cítíš, že tě miluji a stejně miluj i ty. Všechny a všechno.

S láskou se loučí (na papíře) Prvotní Stvořitel a posílám ti proudy lásky i tvé Adélce. Moc se 
těším na další komunikaci s tebou. S láskou a pokorou Stvořitel.“

Moc ti děkuji můj milovaný Stvořiteli za spojení a za lásku a také ti posílám hodně lásky.

1635. Ochrana proti infekcím po povodních.  (Přijala Martina J.) 
   23.8.2002.  15:15-15:45 hodin.

                                                                  Místo: Litoměřicko.

Drahý Stvořiteli, prosím o kontakt s Tebou a s Vesmírnými přáteli.

„Ahoj Marťo, jak se máš, vítáme Tě – tvoji přátelé Atarinka, Pleja, Asket, Semjase a přidává 
se také Ptaah.

Víme,  o  čem  právě  přemýšlíš.  (slyšela  jsem  z docela  spolehlivého  zdroje,  že  podle  
soukromých  rozborů  jednoho  z hygieniků,  jsou  v bahně  po  povodních  ve  Štětí přítomny 
mimo jiné i  3  typy žloutenky a 2 druhy salmonely). Ano,  chtěla  bych se zeptat,  jestli  je  
vhodné nechat své děti očkovat proti žloutence, a může-li je to v této době ochránit ?

ANO i NE.

(1)
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz307



ANO:  Zde  na  Zemi  je  to  podle  vašich  vyvinutých  metod  jedna  z možností.  Dostupné 
očkování  však  nepokrývá  tyto  infekce zcela  (asi  jen  ze  2/3),  zbylé  viry  jsou proti  těmto 
očkováním rezistentní (tzn. že na ně v očkovacím séru nejsou protilátky). I když se člověk 
nechá očkovat, neznamená to, že některou z bahenních infekcí nemůže dostat.  Vyzařuje-li 
mnohem více negativity než dobra, tak na základě  zákona přitažlivosti si právě může na 
sebe nějakou infekci „přitáhnout“.

(2)
NE: Nikdy si nemůžete být jisti  ochranou, kterou si zaplatíte !  Nemoci mají svůj hluboký 
smysl v tom, že jsou nám zpětnou kontrolou (zrcadlem) našich vyzářených myšlenek. Proto 
si  je  musíte  hlídat  na  každém  kroku  (zachovávat  klid  za  každé  situace),  jinak  vás  nic 
nezachrání. Jedině vyzařování (dlouhodobé) lásky a dobra vás může všechny ochránit. 
Pak už nebudou muset být neštěstí a nemoci.“

A co děti ?

„Dětem můžeš dělat světelnou ochranu (tzv. Světelný sloup – sdělení č. 596 v Rozhovorech 
III.) Ráno, večer, kdykoli během dne. Můžeš také posílat Světlo, teplo a lásku na celé váš 
dům, ves, město, zemi, až postupně vysílej Světlo na celou planetu Zemi – všem 6,5 miliardy 
lidí.“

Děkuji Vám všem přátelé i Tobě Stvořiteli za pomoc a lásku planetě Zemi. S láskou Marťa.

1636. Ochrana proti infekcím po povodních.  (Přijala Martina J.) 
   24.8.2002.  15:30-16:15 hodin.

                                                                  Místo: Litoměřicko.

Drahý  Stvořiteli, prosím  o  kontakt  s  Tebou   a  s Vesmírnými  přáteli.  Můžeme,  prosím,  
pokračovat ve včerejším sdělení ?

„Ano, dcero. Prosím, zapiš tyto následující důležité informace, týkající se infekcí.

Nejnebezpečnější  to  bude  v oblastech  přímo  nejvíce  zasažených  potopou,  kde  se 
následně rozvíjí  hnilobné procesy. V těchto oblastech je opravdu vhodné se nechat 
očkovat  proti  žloutence  a  dále  zkontrolovat  poslední  datum  očkování  proti  tetanu 
(přeočkování každých 10 let).

Kontaminovanou vodu NEPÍT  a všechny potraviny (kromě konzerv) zlikvidovat !

MAXIMÁLNĚ DODRŽOVAT HYGIENU ! 

Na  ulici  (venku)  si  nic  nekupovat  a  nejíst  s neumytýma  rukama  a  ani  polotovary. 
Zbytečně dlouho se nezdržovat ve veřejných prostorách. Pokud možno nesahat venku 
na žádná zábradlí,  kliky, atp. Při vstupu (hlavní vchody, výtahy, obchody, apod.) do 
veřejných budov používat nejlépe rukavice. Nepodávat si s lidmi ruce, je-li to možné a 
hlavně potom nejíst! S lidmi na ulici se raději nelíbat (kontaminace slin).

Po příchodu domů ihned umýt ruce pod teplou tekoucí vodou a mýdlem si houbičkou 
umývat ruce asi minutu způsobem jako to dělají lékaři před operací (tzn. i pod nehty,  
dlaně, nárty, až k loktům). Poté oplachovat dezinfekcí (např. ředěné Savo). Omývejte 
se důkladně obličej a okolí úst.

Přinesené potraviny pokud možno důkladně omyjte. Nikdo po nikom nic nedojídejte.
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz308



Každý ať má svůj talíř, příbor a sklenici s pitím (ani po nikom nedopíjet).

Toto však je jen vnější nezbytná ochrana. Zásadní věcí č. 1 je vnitřní ochrana, kterou 
jsme již popsali ve včerejším sdělení (míra pozitivity vyzářených myšlenek rozhoduje) !

VAROVÁNÍ !!!

Nejohroženější skupinou jsou ti ze zaplavených oblastí, kteří jenom na tyto události 
nadávají – dávají vinu cizím lidem a ve svých srdcích cítí zlobu a nenávist. Ti, co se 
nechtějí těmito záležitostmi ve svém nitru vůbec ani na chviličku zabývat – niterně se 
ztišit. Ti, co nevěří v očistné procesy naší planety Země (přestože informace jim byly 
předány. Ti,  kdo žijí  heslem: „Žít a co nejvíce (až do maximálních extrémů na úkor 
utlačování a otročení ostatních) si užít života !“ Ti co žijí podle vnitřního pocitu užít si 
života (holdování alkoholu, drogám, cigaretám a sexu bez lásky) a po nás  potopa  ! 
Absolutní nezájem co tu po nás zbude.

Právě tato potopa a mnohé další předchozí i budoucí, jsou důsledkem očistného procesu 
vyzářeného hrubovibračního myšlení lidí.

Kdo se  niterně neztiší (začít zpytovat své vlastní svědomí až do minulosti, kterou si 
pamatuje),  ten podle míry  vyzářených negativních myšlenek může být takto nemocí 
utišen (nemožnost chodit do práce, omezení kontaktu s lidmi, zůstat doma v posteli a 
začít přemýšlet sám nad sebou).

Toto  je  také  jeden  z doprovodných  jevů  potopy  –  komu  se  podaří  díky  těmto  očistným 
procesům procítit o co vlastně jde, ten postupuje ve svém duchovním vývoji směrem vzhůru 
do vyšších vibrací. Sláva za každou takto probuzenou duši !

Vesmírní  přátelé  vám  takto  s láskou  podávají  ruce  Světla  (Stvořitele),  aby  vás  mohli 
vytáhnout z hlubin bahna na této planetě Zemi.

S láskou, jsme s vámi, Přátelé !“

  
1637. Ochrana proti infekcím po povodních.  (Přijala Martina J.) 

   25.8.2002.  15:45-16:30 hodin.
                                                                  Místo: Litoměřicko.

Vítám vás, Přátelé, můžeme dnes, prosím, pokračovat v našem rozhovoru ?

„Ano, s radostí Tě vítáme a posíláme vám všem proudy lásky. Atari, Asket, Pleja, Kohun.”

(1)
Zajímalo by mne jak je to u vás zabezpečeno (jaké metody) z hlediska infekcí ?

Především  u nás už žádné ani  nemáme z důvodu eliminace dřívějších  hrubých vibrací. 
Pokud se však někde něco vyskytne, máme na to speciální přístroje eliminace – něco jako u 
vás čistička vzduchu (ale složitější).

Jinak tím, že jsme neustále ve spojení  se Stvořitelem, odhalíme a eliminujeme vše 
v začátcích. Dále  také používáme svoje  ruce (pravá  dlaň)  k vysílání  Světla,  tepla  a 
láskyplných léčivých vibrací. Je to podobné jako ve filmu Nesmrtelná teta, jak jsi si  
vzpomněla. Zde také vysílají Láska a Moudrost ze svých dlaní léčivý paprsek.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz309



Dále také používáme své 3. oko, kterým vysíláme do prostoru zářivý léčivý paprsek, který 
v přírodě vše zharmonizuje a vše potom vibruje v lásce a radosti.

Takto to můžeš zkoušet i ty a ostatní přátelé. Vysílej světlo, teplo a lásku (je třeba být přitom 
ve spojení se  Stvořitelem) a můžeš ji  posílat druhým na blízko z dlaní (i  přikládat), a na 
dálku  3.  okem.  Např.  když  jdeš  venku  po  ulici,  tak  můžeš  tímto  způsobem  prozařovat 
kolemjdoucí lidi, místa i celé budovy. Takto můžeš posílat lásku (Světlo od Stvořitele) celé 
planetě Zemi, lidem, zvířátkům i přírodě. Je třeba si při tom zachovávat co nejlepší (nejvyšší)  
možné vibrace v těchto podmínkách. Však si to můžeš sama vyzkoušet a uvidíš.

Moc vám děkuji, Přátelé, za tyto předané láskyplné informace, které ráda vyzkouším.

(2)
Ještě bych se chtěla s vámi poradit,  jestli  jsem udělala dobře při materiální pomoci lidem  
postiženým povodní zde u nás na Litoměřicku ?

Ano, udělala jsi dobře, přesně tak jak si cítila, Nestačí jen o nás psát nebo hovořit. Je třeba 
v této situaci lidem pomáhat, každý podle svých možností.  Finančně, materiálně,  fyzickou 
výpomocí, útěchou  apod.  Dobře  jsi  se  rozdělila  s věcmi  každodenní  potřeby  z vaší 
domácnosti. Sama vidíš, kolik se najednou nastřádá pytlů věcí - oblečení dámské, pánské, 
dětské,  hračky,  knížky  (i  duchovní  literatura),  obuv,  hygienické  potřeby,  ručníky,  utěrky, 
lůžkoviny, potřeby do kuchyně, dětské potřeby, kočárky, aj.

Sama vidíš, kolik je jenom věcí (plné auto), když se 1 rodina takto uskromní.

Kdyby se takto chtěl uskromnit každý kdo může, tak by na Zemi vymizely sociální rozdíly. 
Ale protože  jsou jednotlivci  (skupiny lidí),  kteří se dobrovolně svého majetku ve prospěch 
potřebným nevzdají, tak se zatím dějí u nás takovéto a jiné očistné procesy. Do 5. dimenze 
mohou  přestoupit  je  ti  lidé,  co  mají  cca.  80  %  pozitivních  vlastností  (i  v  genech 
fyzického těla),  na zbylých pracují,  a jsou ochotni  se všemi se o vše rozdělit,  BEZ 
potřeby něco nebo někoho vlastnit a ovládat !

Ti, kteří si vezmou jen nezbytné k životu a přitom myslí na ostatní. Právě se u vás dělí lidé na 
tyto 2 základní skupiny. Probíhá oddělení zrna od plev.

Všichni se tu na vás už moc těšíme a máme vás moc rádi.

S láskou Vesmírní Přátelé.“

Moc vám děkuji za spojení a přenos informací. Zdravím a objímám, s láskou Marťa.

1638. Aktuální sdělení od Pána Ježíše Krista.    (Přijal Petr K.) 
6.9.2002.

                                                                  Místo: Most.

„Piš  můj  milý  má slova,  která  promlouvám k tobě s láskou svou  absolutní.  Je  dobře,  že 
pomáháš takto těm lidem, kteří potřebují mou radu skrze tvá tebou přijatá sdělení.

Nyní je třeba věnovat  své úsilí  na práci světelnou, která je pro vás bratry a sestry 
světelné  stále  prvotním úkolem a všechny ostatní  lidské potřeby ať ustoupí  z vaší 
svobodné volby do pozadí vašich zájmů. Ten, kdo nyní bude konat stále ještě mnoho úsilí 
pro aspekty lidského života v lidském pojetí, ten ztratí mnoho sil a prostředků na jeho pravou 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz310



cestu duchovní. Nedejte se ničím a nikým odlákat z vaší pravé duchovní cesty a nelaďte 
se na cokoliv z lidských starostí a problémů, byť by se vám zdálo, že to je potřebné. 
Negativní stav má nyní velkou moc v rafinovaných zkouškách, které na vás chystá, ale vše, 
co by vás táhlo do lidského života, zavání piklemi negativního stavu.  Nechť je vaše cesta 
duchovní prvotní a jediná na žebříčku vašich hodnot a vše lidské ponechte jako okrajovou 
část vašeho žití zde na Zemi. Tj. zajistit to nezbytné pro fungování zde v tomto prostředí a 
ostatním se již nezabývat, neboť by vás to odvedlo tak, že by jste si ani nebyli vědomi, že jste  
mimo vaši pravou cestu.

Proto nyní skrze tebe oznamuji,  že vaše životy zde na Zemi je již třeba plně zaměřit  na 
vyladěnost na Mou přítomnost ve vašem životě a nevpustit do vašeho nitra již žádnou lidskou 
touhu,  myšlenku  či  pocit,  to  by  vás  brzy  přivedlo  na  scestí,  které  má velmi  nenápadné 
hranice, a kdo není pozorný, zabloudí, než se naděje. Dejte se vést svým nitrem a nenechte 
okolní svět, aby vám určoval, kudy máte jít. To je správná cesta pro vás děti mé světelné.

To byla slova lásky, proudy dobra Pána Ježíše Krista, Otce, který vás miluje a přeje vám 
krásný den při vašem krásném setkání.“

Děkuji, děkuji, děkuji.

1639.  Upozornění pro řidiče autobusů.        (Přijala Helena K.)
8.9. 2002.   19:00-19:35 hodin.

                                                                        Místo: Ptaahův palouk, Česká Lípa.

Jaké máte upozornění pro řidiče autobusů ?

„Milá Helenko, je dobře, že jsi se spojila, jsem tady já, Orton, duchovní ručitel Galaxie.

Helenko, vzkaž Janičce, aby jim předala toto poselství:

Milí řidiči a řidičky autobusů, nepřetěžujte svá těla, aby nebyla unavená, protože se 
blíží další očistné procesy a bude to působit na všechny lidi. Lidé budou více unavení 
a  nemocní.  Choďte  brzy  spát  a  věnujte  pozornost  svému  vnitřnímu  hlasu,  více 
vnímejte  potřeby  svých  těl.  Zvláště  vy  řidiči  autobusů  máte  zodpovědnost  za  své 
cestující, buďte prosím vás na ně laskaví a ohleduplní.

Také zvyšte pozornost na své autobusy, budou často velice poruchové, více než doposud. 
Zkontrolujte  si  pečlivě  před výjezdem a příjezdem vozidla.  Silnice  jsou také ve  špatném 
stavu, i  tomu věnujte více pozornost.  Toto sdělení vám předáváme, protože vás všechny 
máme rádi  a chceme vás zachránit  před těmito událostmi. Prosím, neberte to na lehkou 
váhu,  jak  se  u  vás  na  planetě  Zemi  říká.  Přijímejte  toto  poselství  s láskou,  protože  my 
Vesmírní lidé Sil světla vám je takto s láskou předáváme. Od nás je to upozornění. Při jízdě 
se  věnujte  zcela  řízení,  není  dobré  hovořit  s lidmi  nebo  poslouchat  hudbu,  ani  se  nijak 
nerozptylovat myšlenkami na jiné věci, to všechno vás odvádí od bezpečné jízdy, i když si  
mnozí myslí, že to zvládnou. Ano, doposud to šlo, ale při těchto událostech, které v brzku 
nastanou, budou to vibrační – energetické události, které jsou pro vás na planetě Zemi nové 
a  nejsou  viditelné  očima,  jen  vnímatelné  citem  v těle  v srdci  duchovním,  bude  vyšší 
nehodovost všeobecně.

Víte dobře, že se stále nehodovost zvyšuje, a to právě proto, že řidiči tyto důležité pokyny,  
které  máte  v dopravě,  podceňují.  Planeta  Země  se  stále  očisťuje  od  hrubých  vibrací  a 
negativních myšlenek, které jí ubližují. Planeta Země je živá bytost a tak jako vás bolí, když  
vám někdo ubližuje, tak to je i s vaší planetou Zemí. Jinak, kdo máte zájem se více dozvědět 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz311



o nás vesmírných lidech Sil  světla,  podívejte  se  na internetovou adresu  www.vesmirni-
lide.cz .

Ještě jednou vás prosíme s láskou, věnujte velkou pozornost při jízdě. Jinak bude docházet 
ke zbytečným ztrátám na životech.

To jsem vám s láskou sdělil za všechny Vesmírné přátele Sil světla Orton, duchovní ručitel 
Galaxie.

Helenko, jsem rád, že po dlouhé odmlce jsi přijala toto sdělení, na které čeká Janička a další,  
kterým to pomůže. Děkujeme za Sympozium a pozitivní myšlenky, za všechny bratr Orton, 
duchovní ručitel Galaxie.“

S láskou děkuji  Ortone, i  já jsem šťastná z tohoto sdělení,  které pomůže  lidem, loučí se  
s láskou pro všechny Vesmírné přátele Sil světla sestra Helena z planety Země.

1640.  Upozornění řidičům autobusů a o III. světovém sympoziu lásky v Praze (329). 
(Přijal Ivo A. Benda)     8.9. 2002.   19:00-19:27 hodin.

                                                                        Místo: Ptaahův palouk, Česká Lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já,  Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, jsem rád, že jsi se  se 
mnou spojil a ptáš se na upozornění pro řidiče autobusů. Ano, pro tyto řidiče autobusů máme 
upozornění, aby dbali více životosprávy a více pečovali o fyzické a duchovní těla a mysli, 
neboť  nyní  v tomto  období  převibrování planety  Země  se  jim  může  stát,  že  usnou  za 
volantem a dojde k neštěstí. A to díky jejich dosavadní špatné životosprávě a špatné péči o 
ducha. Ano, mají co dělat, neboť vše se dále urychluje a vyšší vibrace  mnozí lidé budou 
těžce snášet.  Tedy ti,  kteří  se  na to  nepřipravili  a  kteří  mají  stále  před očima peníze  a 
majetek.

Dále ti chci sdělit, že také na III. světovém sympoziu o lásce v Práce včera 7.9.2002 jste 
předvedli  krásnou meditací všem, co si představujete pod pojmem láska. Ano, je to 
krásná událost a moc rádi jsme s vámi spolupracovali, když jsme tyto mocné energie lásky 
dále zesilovali a přesměrovali na potřebná místa planety Země. Ano,  je to tak krásné se 
takto spojit s cítit Jednotu mezi námi všemi. 

Dále ti chci sdělit, že jste opět vyčistili a posílili proudění v tomto místě planety Země na 
2. nádvoří Pražského Hradu. Je to tak za potřebí, neboť nyní tam tryská krásný zlatavý 
proud vesmírné energie. Ano, dále ti chci sdělit, že  tato účast 200 převážně krásných 
zářících lidí ukázala všem, jak přistupovat k takto odpovědné láskyplné práci, a tak se 
lidé mohou radovat z tohoto setkání Světla.

Ano, také návštěva pana kardinála Vlka byla zajímavou a přínosnou, když mu byla předána 
Petice proti čipové totalitě. Takto nyní  mají před nosem onen problém, který stojí  před 
lidstvem. Ano, mají toto k řešení a uvidíme, jak se k tomuto postaví. Ano, máš radost, že se 
můžete takto na tomto podílet, vím, že ti na tomto hodně záleží. 

Dále milý Ivo ti chci sdělit, že stále více tisíce lidí se dostává k našim informacím, ano, denně 
je na internetu  www.vesmirni-lide.cz   450  cz vstupů (včetně víkendu) a dalších  100  en 
vstupů. Ano, nyní a po povodních v Čechách lidé si vzpomněli na naše informace a začínají 
je brát stále vážněji.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz312

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


S láskou v srdci ti toto sdělení předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

„A nyní se přidávám já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. Ano, také já tě zdravím a posílám 
proudy lásky. Ano, mám velkou radost z tohoto III. sympozia o lásce v Praze na 2. nádvoří 
Pražského hradu, podařilo se nám opět ozářit Prahu, Českou kotlinu i Evropu díky našemu 
spojenému úsilí.  Ano,  takovou láskou můžete  ve  změnit,  záleží  jen  na vás,  lidé  planety 
Země. Také prezident ČR pan Havel si vás povšiml a sledoval toto dění na 2. nádvoří. Ano,  
bude opět o tomto přemýšlet a vyciťovat, co to pro všechny znamená, hlavně pro planetu 
Zemi.  Ta nejvíce  potřebuje lásku vás lidí  a  takto  se můžete i  nadále  snažit  milovat  ji  a  
děkovat za vše, co vám dává k životu. Ano, takto ti budou chodit ohlasy a budou se další lidé 
zajímat o význam takové akce tak, jak se ptali ti členové Hradní stráže, kterým jsi to hezky 
s Helenkou vysvětlil (hned po ukončení meditace).

Miluji tě a jsme stále s tebou, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

Děkuji  vám  milí  Přátelé  vesmírní,  děkuji  Ti  Stvořiteli i  tobě,  planeto  Země  za  vše,  co  
dostávám. S láskou Ivo.

Informace o II.  sympoziu  o lásce – sdělení  1505,  o I.  sympoziu  o lásce -  sdělení 1154.  
Všechny tři akce mají  numerologické číslo datumu (součet všech jeho čísel) vždy  2 a také 
pozice je na 2. nádvoří Pražského hradu. Je to podporující PRŮNIK ENERGIÍ LÁSKY do  
TEMNÝCH -  hrubovibračních ENERGIÍ. (Horní oblouk čísla 2 odpovídá pozitivní energii,  
spodní zalomení odpovídá negativní energii.)

1641.  Záblesky na noční obloze (330).  (Přijal Ivo A. Benda)  10.9. 2002. 11:56-12:17 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

Prosím tě milý Aštare, co to byly za záblesky v minulém týdnu ve středu 4.9.2002 od 20 – 24  
hodin nad obzorem v prostoru jih – východ od České Lípy ?

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily. 

Ano, ptáš se na tyto záblesky v noci ve středu 4.9.2002. Ano, správně jsi to již Helence řekl, 
a  to,  že  to  jsou  viditelné  proudy  energií  planety  Země,  které  se  vyskytují  v oblastech 
s nahromaděnou zemskou energií. Tyto proudy jsou důsledkem kontaktu jemnovibračních 
energií s těmi opačnými – hrubovibračními. Toto znamení (a nejen toto znamení) je také 
předzvěstí  dalších  blížících  se  očistných  procesů  planety  Země.  Jak  již  víš,  nebudu  ti  
sdělovat,  které  přesně  se  odehrají  v budoucnosti,  neboť  tu  si  určují  svým  každodenním 
myšlením  a  chováním  lidé  sami.  Nicméně  je  velmi  pravděpodobné  množství  dalších 
možností očistných jevů a událostí, které lidé nadále již nemusí dobře snášet.  Takže 
tak, jak jsme již dříve varovali,  lidé si na sebe nyní přitahují tu horší variantu očisty dle 
svých voleb.

Ano, nyní milý Ivo lidé se dále seznamují s našimi internetovými stránkami  www.vesmirni-
lide.cz , které se nyní stávají mocným nástrojem šíření Světla v této Temnotě. Ano, včerejší 
rekordní  počet  1800  cz vstupů  od  března  2002  (920  cz vstupů)  je  toho  jasným 
dokladem  včetně  celkových  170  000  cz vstupů.  Také  téměř   60  000  zahraničních 
vstupů je toho dokladem. Ano, máme tě milý Ivo moc rádi,  neboť jsi  dokázal již zčásti 
zúročit naši společnou práci světelnou pro Stvořitele našeho milovaného. Ano, tato práce se 
blíží do další fáze –  po bodu  převibrování, kdy se lidé, kteří si tak zvolí,  budou moci 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz313

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


přemístit  se  svými  těly  do  5.  dimenze  planety  Země –  do  zcela  nového  a  mnohem 
příjemnějšího prostředí bez tak rušivých vlivů Sil temna. 

Ano, toto sdělení jsem ti milý Ivo předal s láskou já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád. Také já tě srdečně zdravím a 
posílám proudy lásky a také další bratři a sestry se připojují. Ano, dávali jsme vám dříve ve 
sdělení, abyste sledovali znamení na obloze a přírodu, kde najdete varovné informace před 
těmito očistnými událostmi.  Ano,  jsou to  záblesky energií  nahromaděných a vypuštěných 
planetou Zemí, které se mísí s negativními energiemi v ovzduší, proto jste jich nejvíce viděli 
nad městy Praha, Kolín, Mladá Boleslav a Liberec – Jablonec nad Nisou (od jihu po východ – 
pozorováno v České Lípě.) Ano, toto byly záblesky jako u bouřky, ale hřmění žádné nebylo a 
také blesky byly vidět jen minimálně. Tyto úkazy jsou tak charakteristické. Nejzajímavější 
byla  právě  jasná  hvězdnatá  obloha  nad  českolipským  okresem,  která  tak  kontrastovala 
s těmito záblesky ve vzdálených mracích po dobu 4 hodin.

Jen se stále snažte milí lidé kráčeti touto cestou pravou světelnou, ať nemusíte zažít to, co 
čeká ty druhé.

S láskou v srdci ti milý Ivo toto sdělení předal Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád.“

S láskou v srdci vám děkuji milí Přátelé vesmírní a Tobě, Stvořiteli prvotní všeho a všech.

Poznámka 1: Petice proti čipové totalitě byla zaslána 9.9.2002 do parlamentu a senátu  
ČR.

Poznámka 2 k nabídce xeromateriálů: Po vytištění letáku máme k dispozici navíc:

III. – VI. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU – 370 + 370 + 390 + 
380 stran.

Všech 7 knih NOVÉHO ZJEVENÍ.

UVNITŘ VESMÍRNÝCH LODÍ, George Adamki, 100 stran.
 

Poznámka 3 k nabídce audiokazet: Po vytištění letáku máme k dispozici navíc:

(20)
2 ZVUKOVÉ KAZETY ze     3. SYMPOZIA O LÁSCE v PRAZE 7.9.2002   – 180 minut,  cena: 
120,- Kč  + poštovné a balné.

1642.   Práce  na  sobě.                           (Přijal  Brian  Grattan.) 
1996.

Místo: USA.

„Upřímný student by měl meditovat často k Bílému světlu (Stvořitel prvotní všeho a 
všech – pozn. zpracovatele), které se spojí s čakrami v jeho hlavě. Bude učit a pozvedne 
jeho vnější mysl.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz314



Pozvěte  Bílé světlo a pociťujte, jak naplňuje celé vaše vědomí,  tělo a  svět. Je to  Světlo, 
které osvětluje každého člověka, který přichází na svět. A tak tady neexistuje lidská bytost,  
která nenese něco z tohoto Bílého světla.

Bytost, která je upřímná ve svém duchovním vývoji,  musí monitorovat a kontrolovat 
své pocity.

Myšlenky se nemohou stát  věcmi,  pokud je  neoblékneme do  pocitů. A proto je  prvotně 
důležité doprovázet emoce a kvalitu myšlenek, projektovaných do atomické substance.

Bytost,  která  nekontroluje své myšlenky a pocity,  ponechává svůj nástroj (fyzické tělo) 
v takové  situaci,  kdy  všechny  dveře  jejího  vědomí  (nebo  čaker vědomí)  jsou  otevřené 
dokořán bytostem (nebo vědomím), které mají postranní úmysly a odvádějí bytost (nebo řídí,  
ovládají bytost) na jinou cestu.“

1643.   Meditace  pozitivní  mysli  -  1.             (Přátelé  Světla.) 
2000.

Místo: Planeta Země.

Audio kazetu meditace pozitivní mysli (sdělení 1643 – 4) můžete obdržet u zpracovatele.  
Zde strana A:

„Být naprosto přijímajícím znamená přijímat všechno, co se děje v tomto okamžiku. Znamená 
to nic neodmítat, všechno milovat, jako by to bylo vaše vlastní. Všechno je totiž váš výtvor a 
pokud s ním nejste spokojeni,  pak se bráníte tomu, co jste sami vytvořili.  A to,  čemu se  
bráníte, trvá. Přijímejte proto prosím všechno jako projev božství ve své duši, chcete-li něco 
změnit,  připusťte,  že to existuje. Vězte, že nemůžete změnit to, co nepřijmete, nemůžete 
přece milovat  část svého já,  o které tvrdíte,  že to není.  A protože ji  odmítáte,  nemůžete  
milovat sami sebe, tudíž, ani druhé.

Přijímám  se  takový,  jaký  jsem,  přijímám  své  silné  a  slabé  stránky,  svůj  talent  a  své 
nedostatky, své úspěchy, a své chyby. Plně se přijímám, jako lidská bytost, přijímám to, že 
jsem zde abych se učil a rostl, a přijímám to, že se učím a rostu. Přijímám osobnost, kterou  
jsem získal, a přijímám svou sílu uzdravovat a měnit. Přijímám se bez jakýchkoliv podmínek, 
a  výhrad.  Přijímám to,  že  v jádru  mé  bytosti  je  dobro,  a  že  mou podstatou  je  láska,  a 
uznávám,  že  na to  občas zapomenu.  Plně se přijímám, a v tomto přijetí  nacházím vždy 
prohlubující se vnitřní sílu. Z tohoto bodu síly plně přijímám život, a otevírám se ponaučením, 
která jsou mi nabídnuta. Přijímám to, že v mé mysli je jak strach, tak láska, a přijímám svou 
sílu rozhodnout se, kterou z těchto dvou možností  chci skutečně prožívat.  Připouštím, že 
prožívám pouze výsledky svých vlastních rozhodnutí, přijímám chvíle, kdy si volím strach, 
jako  součást  svého  procesu  učení  a  léčení.  A  přijímám to,  že  mám potenciál  a  sílu  si  
v jakékoliv chvíli zvolit lásku místo strachu. Přijímám omyly, jako součást své vnitřní evoluce, 
takže jsem vždy ochoten si  odpustit,  a  dát  si  novou šanci.  Přijímám to,  že  můj  život  je 
vyjádřením mých myšlenek, od této chvíle spojuji své myšlenky každým dnem více a více s  
myšlenkou na lásku.  Přijímám to,  že jsem vyjádřením této lásky na Zemi.  Přijímám svůj 
vlastní život jako požehnání a dar. S vděčností přijímám fakt, že mé srdce je otevřeno pro 
přijímání,  vždy  se  podělím  o  dary,  které  jsem  dostal  plně,  volně  a  s radostí.  Neboť 
v nekonečném proudu života, kde se právě nacházím, je všechno dokonalé, úplné a celistvé. 

Žiji v harmonii s každým, koho znám, v hloubi mé božské bytosti je bezedná studnice lásky. 
Nechávám tuto lásku vyvěrat na povrch, naplňuje mé srdce, mé tělo, mou mysl, mé vědomí a 
celou bytost. Láska ze mne vyzařuje do všech stran, a násobena se mi vrací zpět. Čím více 
lásky dávám,  tím více  jí  mám a dostávám,  neboť její  zásoby jsou nevyčerpatelné.  Když 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz315



rozdávám lásku, je mi dobře. Vyjadřuji tak svou niternou radost. Miluji se, a proto s láskou 
pečuji o své tělo, láskyplně ho živím, upravuji a oblékám. Mé tělo se mi odvděčuje zdravím a 
energií. Miluji se, a proto bydlím v útulném a pohodlném bytě, který uspokojuje všechny mé 
potřeby.  Naplňuji jeho místnost vibracemi lásky,  aby ji  pocítil  každý, kdo do ní vstoupí,  a 
přijímal její životadárnou sílu. Miluji se, a proto dělám práci, která mně baví, v  níž využívám 
své nadání a schopnosti. Pracuji s lidmi a pro lidi. Pro lidi, které mám rád, a proto se ke všem 
lidem  chovám  laskavě,  a  s láskou  na  ně  myslím.  Vím  že  to,  co  vydávám,  se  ke  mně 
znásobeno vrací zpět. Přitahuji jen milující lidi, protože jsou odrazem mé osobnosti. Miluji se,  
a proto odpouštím své minulosti a zbavuji se všech svých dřívějších zkušeností,  neboť já  
jsem božský proud svobody.  Miluji  se, a proto bezvýhradně miluji  přítomnost a každý její  
okamžik  prožívám pozitivně.  Vím,  že  má budoucnost  je  harmonická,  bezpečná  a  jasná, 
protože já  jsem milovaným dítětem Vesmíru,  který  o  mně teď a  navěky laskavě  pečuje. 
V mém světě je všechno v pořádku, jsem oporou sebe sama, a láskyplný život je oporou 
mně. Od této chvíle nacházím v každém a ve všem jen to dobré. 

Nahrazuji nyní svou myšlenku na nemoc myšlenkou dokonalého zdraví. Do svých vyšších 
duchovních  center  vkládám  vědomí  úspěchu  mentálního,  fyzického,  finančního, 
společenského  i  duchovního.  Já  jsem  boží  proud  úspěchu.  Uvědomuji  si  nekonečné 
bohatství vesmíru, stvořeného pro to, abych ho mohl užívat a těšit se z něj, a manifestovat 
boží přítomnost ve mně. Dostává se mi hojnosti, kterou si zasloužím. Já jsem ztělesněním 
klidu a sebedůvěry. Důvěru vyjadřují i má slova a činy. Propouštím strach ze svého vědomí, 
a děkuji  mu za poznání.  Nyní  mě naplňuje cit  lásky,  a  transformuji  v mé mysli  nenávist, 
nepřátelství, zlo, neboť si uvědomuji, že je to jen opak, opak projevené lásky. Dobro je mým 
spojencem, mám prospěch ze všeho, co dělám, a co obohacuje mou životní zkušenost. Žiji 
v míru se sebou sama, žádná negace mne nemůže z mého klidu a harmonie vyrušit, neboť si 
uvědomuji, že já jsem součást kosmické hry. Vyjadřuji klid a pořádek celou svou bytostí, a to  
se odráží i v událostech mého života. Jsem duchem mladý, a naplňuje mne věčná radost. 
Prostupuje mně síla mládí, energie a vitalita. Láskou naplňuje veškeré své negativní náboje,  
porážky a neúspěch, a jsem jim vděčný za poznání, neboť bez nich bych nepoznal, co je  
láska, vítězství a úspěch. 

Já jsem součástí neomezeného, ničím nespoutaného Vesmíru, kde mi Boží zákon dává jeho 
nekonečnost, velikost, bohatství a hojnost k dispozici. Uvědomuji si Boží podstatu ve mně, a 
že mé myšlenky ovlivňují chod celého Vesmíru, jehož jsem součástí tak, jako kapka vody je 
součástí nezměrného oceánu.

-----

Jdi klidně za štěstím, jdi klidně uprostřed rozruchu a spěchu, a vzpomeň si, jaký mír může být 
v tichu. Pokud je to možné, bez ztráty tváře vycházej se všemi lidmi, říkej svou pravdu tiše a 
jasně,  také oni  mají  svůj  příběh.  Naslouchej  ostatním,  třeba i  omezeným a nevědomým. 
Vyhýbej  se  hlučným  a  svárlivým  osobám,  otravují  Ducha.  Jestliže  se  budeš  srovnávat 
s jinými, můžeš se stát domýšlivým nebo malomyslným, neboť vždy se najdou lidé větší i 
menší, než jsi ty. Raduj se stejně z toho, čeho jsi dosáhl, jako ze svých plánů. Udržuj zájem o 
vlastní životní cestu, jakkoli skromnou, je to opravdu bohatství v proměnlivém Duchu. Buď 
opatrný ve svých záležitostech, protože svět je plný podvodu, ale nenech se tím zaslepit.  
Mnoho lidí  zápasí o velké ideály,  a všude je život plný hrdinství.  Buď sám sebou, zvlášť 
nepředstírej city, a nestav se cynicky k lásce, neboť tváří v tvář vší vyprahlosti a rozčarování, 
je věčně svěží, jako tráva. Přijímej klidně, co ti radí léta, a až přijde čas, s  půvabem odlož 
vše,  co náleží  mládí.  Rozvíjej  sílu Ducha,  aby tě mohla ochránit  v nenadálém neštěstí  a 
netrap se představami. Mnoho obav se rodí z únavy, z nudy a samoty. Buď k sobě přísný, 
ale ne tvrdý, jsi dítětem Vesmíru, ne méně než stromy a hvězdy, máš právo být zde, ať je ti  
to  jasné či  ne,  Vesmír  se nepochybně rozvíjí  tak,  jak má. Žij  přesto v pohodě s Bohem, 
jakkoliv si Ho představuješ. Ať jsou tvé úkoly a usilováním hlučného života jakékoliv, udržuj 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz316



pokoj ve své duši. Přes všechny nedokonalosti, je to krásný svět, neumdlévej, jdi klidně za 
štěstím.“

1644.   Meditace  pozitivní  mysli  -  2.             (Přátelé  Světla.) 
2000.

Místo: Planeta Země.

Audio kazetu meditace pozitivní mysli (sdělení 1643 – 4) můžete obdržet u zpracovatele.  
Zde strana B:

„Každý okamžik žij  proto,  abys utěšil  Nejvyššího.  Bůh žije každý okamžik proto,  aby tě 
osvítil.

Než něco uděláte, snažte se cítit, že tento čin vám nepatří.  Ciťte, že to nejste vy, kdo to 
koná, ale spíše osoba, která vás inspiruje, která koná ve vás a skrze vás. Tato osoba není 
nikdo jiný, než vaše vyšší já. Máte dvě části, jedna je vyšší, druhá je nižší. Většinu času 
člověk přebývá v té nižší části. Když si plně uvědomíte svou vyšší část, a vaše nižší část 
bude naprosto přeměněna a sjednocena s vaší  nejvyšší  částí,  v tu chvíli  nebudete ničím 
jiným, než Bohem. Vězte, že náš nejhlubší strach není to, že bychom byli nedokonalí, náš 
nejhlubší strach je o tom, že jsme tak silní a mocní, že si to ano neumíme představit. To, co 
nás nejvíc děsí, není tma, ale naše vlastní světlo. Ptáme se sami sebe, kdo jsem já, čím jsem 
si zasloužil, abych byl tak dobrý, úspěšný, talentovaný, nebo, kdo vlastně nejsem. Jsi dítětem 
Boha. To, že si hrajeme na něco malého a nevýznamného, tím světu moc nepomáháme. To, 
že se něco v nás zmenšuje a brání se projevit, není nic osvíceného, nic harmonického, takže 
lidé kolem vás se necítí  v klidu a bezpečí.  Narodili  jsme se, abychom projevovali  slávu a 
krásu Boha, která je v nás, není jen v některých, je úplně ve všem. A tak, jak necháváme 
zářit naše vlastní světlo, tak podvědomě dáváme ostatním lidem svolení, aby dělali to samé. 

Tak,  jak  se  osvobozujeme  od  svého  vlastního  zajetí  a  strachu,  naše  přítomnost  zcela 
přirozeně osvobozuje ostatní. Poznejte to, co je ve vašem srdci, poznejte to, co chce vyjít na 
povrch. Všechny tvořivé a konstruktivní síly, které člověk vyjadřuje, plynou z jeho osobnosti, 
ze Zdroje, který je hluboký a skrytý.  Takže vstaňte znova, vstaňte z mrtvých, a staňte se 
reálnou bytostí. Buďte tím, čím opravdu jste. Naplňte se krásnou láskou a světlem a vězte,  
že veškeré vztahy, které kolem sebe máte, jsou tu proto, aby jste se z nich učili. Tak, aby jste 
je mohli  vytvářet,  vyjadřovat,  abyste  mohli  zažívat  a naplňovat  tu největší  myšlenku,  kdo 
skutečně jste. Vězte, že nepotřebujete nic, co je mimo vás, jen probuďte to své vnitřní já, žijte 
svůj život vědomě a pamatujte, všechno má svůj účel. Nacházíme-li na někom chyby, jeho 
nebožské kvality nezmizí, ani naše se nezmenší, naopak, jeho nebožské kvality vyjdou do 
popředí  na  jeho  obranu,  a  do  popředí  vyjde  rovněž  naše  pýcha,  arogance  a  pocit 
nadřazenosti.  Když  však  v někom  uvidíme  Božské,  urychlujeme  svůj  pokrok,  a  tomuto 
druhému  člověku  pomáháme,  aby  si  na  Božském  základě  vybudoval  svůj  vlastní  život.  
Abychom viděli v sobě i v druhých to Božské, musíme milovat. Milující na milovaném chyby 
nevidí, čistá láska je to, co skutečně jste, vaše celá bytost je tím naplněna. Vzchopte se, a 
znovu vytvořte sami sebe, nově, v té nejkrásnější verzi, v té nejlepší vizi, kterou jste kdy o 
sobě měli. 

Posaďte  se  tak,  aby energie mohly proudit  snáze nahoru  a  dolů  vaší  páteří.  Vdechněte  
hluboko, hrudník při tom zvedněte, a protáhněte tak, aby se páteř narovnala. Vaše srdeční 
centrum se bude otevírat mnohem dříve a snadněji budete vnímat vyšší myšlenky. Nyní jste 
připraveni na setkání s vaším vyšším já.

Představte  si,  že  sedíte  v kruhu  nejvyšších  duchovních  bytostí,  sedíte  v kruhu  mezi 
osvícenými a na nebe vstoupenými mistry. Pociťte mír, radost a lásku, kterou vyzařují. Tyto 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz317



bytosti jsou nyní zde, aby vám pomohli při setkání s vaším vyšším já. Všichni jsou ponořeni 
do hluboké meditace a meditují jen na vás. Nyní vidíte přicházet zářivou bytost, své vyšší já.  
Pomalu se k vám blíží, můžete si ji představit jako světelnou bytost, nebo jako své krásné 
mladé dvojče. Pozdravte, a obejměte s láskou své vyšší já. Poproste vaše vyšší já, aby vám 
pomohlo vybudovat ještě intenzivnější spojení s ním, pociťte, jak vás vyzařování jeho lásky 
obklopuje a objímá ze všech stran, pociťte, jak z tohoto vyššího já proudí lásky a směřuje 
přímo k vám. Prociťujte, jak se vaše frekvence zvyšují a zesilují. Vaše vyšší já se nyní s vámi 
v objímání  propojuje.  Přijímáte nyní  sami  sebe jako vyšší  bytost,  dech a  tlukot  srdce se 
sjednocuje. I vaše těla splývají v jedno dokonalé světelné tělo. Vžijte se do pocitu, jak se 
s vaším vyšším já slévají molekuly,  atomy, geny, jakoby při tom získávaly díl své energie 
zpět. Připusťte, aby vaše energetická struktura přijala celé jeho záření. Nyní jste vy a vaše 
vyšší  já  zcela  sloučeni.  Jste  vyšším  já,  rozšiřte  nyní  své  dýchání,  abyste  znásobili 
energetický  proud  ve  svém  těle.  Upravte  i  držení  svého  těla,  seďte  tak,  jako  vyšší  já. 
Narovnejte svá ramena a hrudník, abyste zvýraznili své sebevědomí a moudrost. I ve tváři  
máte výraz jako vyšší já. Nyní myslete na nějakou situaci, ve které byste potřebovali vedení, 
a v této situaci si buďte vědomi svého vyššího já. Jste svým moudrým učitelem a rádcem. 
Jste to stále vy, jen na vyšší úrovni. Vše vidíte  cítíte jasněji. Tato energie přichází zevnitř,  
z vašeho těla, aktivizuje smysly a přináší vyšší úroveň v procesu vlastního bytí. Nemusíte nic 
dělat,  aby vše probíhalo  tak,  jak  má,  děje  se  to  právě teď s vaším vědomím a s vaším 
vnitřním svolením.  Světelná záře vám přináší harmonii  a klid,  dodává odvahu věřit,  říkat  
pravdu a umožňuje vnímat vyšší vibrace. Ve svém vyšším vědomím se naplňte nyní jedinou 
myšlenkou: Láska, světlo a mír všem bytostem. Představujte si prosím, jak světelné proudy, 
které vámi procházejí, protékají vaším srdcem, hlavou, rukama, celým tělem, a šíří se dál, 
naplňuje prostor okolo vás, stoupá stále výš a spojuje se světlem, které vyzařují další bytosti.  
Spojuje se sním, a stoupá do atmosféry Země. Vytváří kolem ní světelný obal, který ji má 
posilovat a ochraňovat. Nyní si prosím představte své nejbližší, jak i oni zanechávají různých 
činností, zapomínají na povinnosti, spěch a spory. Usedají, aby se spojili se svým vyšším já, 
zůstávají ve stahu hlubokého spojení, plni lásky, klidu a míru. Vidíte, jak v jejích srdcích září 
jiskřičky světla, které se rozlévají do celého jejich bytí, naplňují jejich prostor a šíří se dál.  
Všechny spojuje jediná myšlenka, láska, světlo a mír všem bytostem. Všichni vyzařují světlo, 
které se spojuje se světlem ostatních, přinášejí Zemi úlevu a nové síly, ochraňují a posilují  
její energii. Nyní si prosím představte své známé, přátel i ty, kteří nejsou právě harmoničtí.  
Představte se, jak opouštějí své zaběhané stereotypy, usedají v klidu k meditaci a spojují se 
se svým vyšším já. Vidíte světlo, které vychází z jejich srdcí, toto světlo je stále silnější a 
silnější, naplňuje celé jejich bytí a září nekonečným prostorem. Jejich aury vyzařují čistější a 
zářivější světlo, které se šíří prostorem v mohutné síle, jeho záře stoupá do atmosféry Země 
a posiluje její ochranný obal. Tvoří jej velká světelná záře, která stále roste, a je víc a víc  
zářivější.  Nyní si  prosím představte místa bojů, konfliktů, válek a místa nepokojů na naší  
Zemi, místa přírodních katastrof a neštěstí. Představte si prosím utrpení a bolest těchto lidí a 
zvířat a vysílejte vaši jedinou myšlenku: Láska, světlo a mír všem bytostem. Světlo posiluje 
všechny živé bytosti a dává jim novou sílu. Lidé zapomínají na své spory, bolest či trápení a 
odhazují zbraně. Na všech místech na Zemi usedají k meditaci a spojují se se svým vyšším 
já, se světlem ve svých srdcích, ale i v srdcích dalších bytostí. Světlo se šíří a sílí, naplňuje 
atmosféru Země, a posiluje  její  světelný  obal.  Všechno je  ponořeno do hlubokého ticha.  
Uprostřed zářivého světla nad hlavami všech bytostí  se objevuje světelná postava Ježíše 
Krista. Přichází, aby požehnal a posílil světlo v srdcích všech bytostí. Říká: Světelná jiskra 
v srdci každého z vás je podstatou všeho, je to život sám, ochraňujte a posilujte toto světlo 
ve vašich srdcích, ať se šíří po vaší Zemi, celou Galaxií a celým Vesmírem. Kristus svou 
pravicí  žehná,  a  posiluje  světlo  v srdci  každého z nás.  Podíváme-li  duchovním okem do 
srdcí, vidíme, že už to není pouhá jiskřička, ale je to plamínek jasného zářivého světla, který 
zůstává navždy naší součástí a je jenom na nás, jak bude sílit, růst a posilovat druhé. Zářivá 
postava Krista odchází se slovy: Svou láskou vás objímám, svým světlem vás odívám a svou 
silou vás podpírám, abyste mohli bez bázně postupovat ke štěstí a zdokonalení vašeho já, 
vašeho světla. To k vám přivede paprsky, které budete moci cítit. Nechť vám vaše konání 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz318



daruje radost a naplnění. Já jsem ta osvěcující zjevující se přítomnost, která se s plnou mocí 
projevuje.

Všechno a všichni zůstávají v hlubokém, tichu, světlem naplňují celou Zemi a její atmosféru. 
Světlo se šíří do Galaxie a do celého Vesmíru. Země je místem plným dobra, lásky, pokoje a 
míru. 

Bůh vás provázej.“

1645.  Jak nalézt pravdu ? (331).       (Přijal Ivo A. Benda)          13.9. 2002.  8:10-8:12 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

PRAVDA
CHCETE-LI ZNÁT PRAVDU,

TAK VŠECHNO, CO VÁM VNUCOVALI A VNUCUJÍ
VE ŠKOLE, V ZAMĚSTNÁNÍ, V MÉDIÍCH A JINDE,

JE PŘESNĚ NAOPAK.
TAK JEDNODUŠE MŮŽETE NAJÍT PRAVDU.

JE JEDNODUCHÁ.

SLOŽITÉ A KOMPLIKOVANÉ JSOU OVLÁDACÍ PROGRAMY,
KTERÝMI VÁS DRUHÁ STRANA DRŽÍ 

V HLUBOKÉ NEVĚDOMOSTI A OTROCTVÍ.

1646.  Petice proti čipové totalitě předána poslancům a senátorům (333).   
    (Zpracoval Ivo A. Benda)          13.9. 2002.  8:10-8:12 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

Petice proti čipové totalitě (sdělení 1622) byla předána 200 poslancům a 80 senátorům  
11.9.2002. Potvrzuje to úřední dopis, Č.j. 10134/02 – předání senátorům, a Č.j. 9964/02, 
jejíž kopie můžete nalézt na www.vesmirni-lide.cz mezi novinovými články č. 112.

(1)
Potvrzení předání petice 80 senátorům:

       PhDr. Marta Hubová
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz319

http://www.vesmirni-lide.cz/


                tajemnice
Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu,
         lidská práva a petice
        Senátu Parlamentu ČR

V Praze  dne  11.září 
2002

Č.j. 10134/02

Vážený pane inženýre,

Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu, lidská práva a petice Senátu PČR byla doručena 
Vaše žádost o rozdělení informačních materiálů – petice proti čipové totalitě. Dovoluji si Vám 
sdělit, že tyto materiály byly rozdány všem senátorům a záleží na jejich individuální reakci.

S pozdravem
(podpis)

Vážený pan
Ing. Ivo A. Benda
P.O. Box 51
470 06  ČESKÁ LÍPA

-----------------

Adresa:

Výbor pro vzdělávání, vědu, 
kulturu, lidská práva a petice
Senátu Parlamentu ČR
Valdštejnské nám. 4
110 01 PRAHA 1

(2)
Potvrzení předání petice 200 poslancům:

      Parlament České republiky
KANCELÁŘ POSLANECKÉ SNĚMOVNY
    Sněmovní 4, 118 26 Praha 1

Pan
Ing. Ivo A. Benda
P.O. Box 51
470 06  ČESKÁ LÍPA

V Praze dne 18.9. 2002
Č.j. 9964/02

Vážený pane,
Sděluji  Vám,  že  s obsahem  Vašeho  dopisu  proti  čipové  totalitě  byli  seznámeni 

poslanci prostřednictvím poslaneckých klubů.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz320



S pozdravem
(podpis)

 JUDr. Jana Maříková
   vedoucí oddělení styku s veřejností

Tímto okamžikem je jakákoliv výmluva o tom, že  kdokoli  z poslanců či senátorů nevěděl,  
NEPLATNÁ.

Informace o blížící  se čipové totalitě a citace části  naší petice již vyšla ve velmi čteném  
slovenském časopise EXPRESS INTERNATIONAL 38. týždeň/2002 na str. 74.

Petice  je  dále  šířena  všemi  způsoby  tisíce  lidem  zemí  českých.  Obdrželo  také  4000  
pracovníků médií a 1000 pracovníků církví.

„PODLE  ČINŮ  JE  POZNÁTE“  –  Ježíš  Kristus  (nikoliv  podle  slov).  Tedy  pozorujte  
především činy (a ne jen slova lidí). Neboť mnozí budou mluvit tak, ale jednak jinak !!!  
– pozn. zpracovatele.

1647.  Povídání s Přítelem - Stvořitelem.     (Přijal Petr N.)                                    13.9. 
2002.

                                                                        Místo: Brno.

Stvořiteli milovaný,  prosím  Tebe  o  spojení  ve  svém  nitru  lásky,  prosím  veď  mne  při  
rozhovoru. Děkuji.

„Milý synku, zde Já, tvůj Prvotní Stvořitel všeho a všech, milující Otec. Věř, že jsem stále 
s vámi  se všemi.  Již  nastal  čas práce světelné.  Pracujte  s láskou v srdci,  s něhou v těle, 
s moudrostí.  Mějte  radost,  neboť  se  brzy  všichni  shledáme,  osobně.  Vydržte  má  dítka, 
vydržte. Světla a lásky se nepusťte. Já jsem s vámi stále, miluji vás. Jděte cestou světla a 
lásky, jak si kdo svobodně zvolí, zařte a sviťte druhým bližním svým.

Uvědomte se svoji pravou podstatu, pravých lidí, které jsem stvořil, žijte ji ve svém životě, 
žijte, je to důležité mé děti radostné. Láska a dobro nech vás stále provázejí na každém 
vašem kroku. Vyciťujte a zařte mé děti. To vám všem s láskou ve vašich srdcích sděluji, váš 
Otec, který už vás s otevřenou náručí a něžným objetím čisté lásky čeká doma – v srdci. 
Mám vás rád.

Prvotní Stvořitel všeho a všech – přítel láska.“

Děkuji  ti Stvořiteli,  Příteli  za  toto  sdělení,  vezmu  si  jej  k srdci  a  rád  budu žít  láskou  a  
světlem, svítit.

1648. Zážitek z meditace na Pražském Hradě.  (Zpracovala Martina J.) 
   8.9.2002.  16:00-16:30 hodin.

                                                                  Místo: Litoměřicko.

Drahý Stvořiteli, milí Vesmírní Přátelé, chtěla bych vám poděkovat za nádhernou atmosféru  
při sobotní (7.9.2002) mírové meditaci lásky na Pražském Hradě. 

Je krásné se zúčastnit takovéto meditace, kde se scházejí láskyplní lidé z celé naší země.  
Hned je cítit  mnohem více energií,  které všichni  společně s Přáteli  vytváříme.  Každý asi  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz321



vyciťoval tok energií podle stupně svého duchovního vývoje. Každý vnímáme právě takovým  
způsobem, jak jsme schopni tyto energie procítit srdcem a intuicí. Chtěla bych se podělit o  
to, co jsem cítila během meditace.

Na  začátku  jsem se  snažila  posílat  lásku  naší  matce  Zemi,  která  to  nejvíce  potřebuje.  
Děkovala jsem, že nám stále poskytuje všechny dary, jež potřebujeme k životu. Poděkovala 
jsem také naší hvězdě Slunci, které nás tak krásně hřeje a umožňuje nám všem zde život.

Posílala  jsem také společně s přáteli  lásku a pochopení  lidem celé planety  Země,  všem  
hladovějícím a trpícím,  kteří  to  potřebují.  Všem kdo jsou sužováni  nejrůznějšími  ničivými  
živly.

Vzpomněla jsem si také s láskou na ty, kterých se srpnová ničivá povodeň dotkla nejvíce u  
nás i ve světě (Francii, Číně, atp.) Každý den se stále někde něco děje.

Po vnitřním zklidnění jsem začala více vnímat pravotočivý proud energií, předávaný z našich 
dlaní do Vesmíru.  S pomocí  přátel  se vytvořil  nádherný sloup (barevný) světelné energie  
v několika nádherných pastelových barvách. Tento sloup světelné energie se trochu stále  
pootáčel takže bylo dobře vidět střídání duhových barev.

Zajímavé pro mne bylo, že jsem se zavřenýma očima vnímala postupně barvy každým okem  
samostatně. Např. levým okem – nádhernou červenou, pravým – žlutozlatou zář a 3. okem –  
krásnou  oranžovou.  To  vše  současně  a  prostoupené  světlem.  3.  okem  jsem  chvílemi  
vnímala ještě rozdělení na 2 oči, z nichž každé zobrazovalo určitou barvu.

Mé vnímání krásného světelného sloupu bylo tedy zcela odlišné, než jak běžně vnímáme  
okolní  realitu  (jako  dvěma  kamerami  současně  stejný  obrázek).  Takto  jsem  najednou  
vnímala  každým  okem  jinou  barvu.  Jako  kdybyste  se  dívali  současně  na  3-4  televize  
s různými programy a ještě to stihli v jeden okamžik zaznamenat, co jste viděli a kdo co řekl  
zvlášť v každé z televizí. Tím se mé smysly meditací jaksi rozšířily.

Barev  jsem vnímala  celkem 7  základních  a  sloup  se  pootočil  celkem  7x  (7  barev  x  7  
pootočení = 49).

Dále jsem dlaněmi prociťovala silné proudy energie, srdcem jsem cítila jak se naše srdce  
spojila a tloukla nahlas v jednom společném rytmu. Připomnělo mi to společné rozeznění  
více zvonů.

Po celou dobu meditace jsem se cítila lehčí, až se mnou tok energie pohyboval dopředu a  
dozadu.

Na závěr bylo cítit silné mravenčení směrem od hlavy po páteři dolů do nohou (brnění) a pak  
do země (uzemnění).

Meditace též zasáhla vnímavé kolemjdoucí turisty, neboť nejsou zvyklí vidět jak se dospělí  
lidé drží za ruce !  (A jsou přitom v klidu zticha). Také bylo zajímavé vnímat silnou potřebu  
hradní stráže narušovat kruh harmonie, lásky a jednoty. Bylo na nich krásně vidět, jak jim to  
tam vadí a že nevědí (nevidí), co tam vlastně děláme. A tak v tu chvíli přestávají mít situaci  
pod kontrolou.  Ze silné touhy -  potřeby vlastnit  a ovládat  – narušitelé  kruhu (jednoty) to  
nevydrželi a zasáhli. Bylo to legrační.

To už jsme však měli svoji práci hotovou a vše proběhlo bez nesnází.

Tímto děkuji Stvořiteli, Vesmírným přátelům a všem zúčastněným za tak nádhernou akci.
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz322



S láskou Marťa. 
 

1649. Ochrana proti infekcím po povodních.  (Přijala Martina J.) 
   14.9.2002.  13:15-13:30 hodin.

                                                                  Místo: Litoměřicko.

Drahý Stvořiteli, prosím Tě o kontakt s Tebou a s Vesmírnými přáteli.

„Ano, Sluníčko, hlásí se ti Orton, Aštar a také Pleja a Semjase.“

Prosím vás, kamarádi moji milí, jak si mám stále udržet ty krásné vibrace, které jsem cítila  
např. při meditaci na Hradě po celý den ?  Vím, že se nejdříve před spojením mám dostat do  
meditativní zklidněné hladiny mysli, pak komunikuji, poděkuji a když vystoupím je to zase  
jako obvykle. Jak mohu udržet svoji mysl v klidu bez emocí, když se „něco nepříjemného“  
děje ?

„Vše je otázkou času a vývoje schopností. Je lépe postupovat cíleně (dílčí úkoly) ve svém 
vlastním tempu. Jednotlivé děje, které třeba neproběhly tak, jak by jsi si přála – vymeditovat 
– ráno a večer. Negativní zkušenost nahradit novou – pozitivní. Vše se tak opakuje až do 
úplného pochopení – procítění.

A pokud už se stane,  že tě něco neočekávaného třeba rozruší,  je nejlépe v tomto stavu 
nedělat nic (nepokračovat), tzn. na to ani nemyslet. Nejlepší je zaměstnat svoji mysl a ruce 
jinou  přechodnou  činností,  na  kterou  je  třeba  se  soustředit.  Tím  se  převede  naše  mysl 
z nízkovibračního stavu do  středněvibračního.  K tomu si  můžeš  pustit  pěknou meditační 
hudbu (nebo krásné písně o Ježíšovi) a ladit  se zpět do vyšší  úrovně vědomí. Takto lze 
překonávat stavy při poklesu vibrací.

Doporučujeme (i  všeobecně) řešit  obtížnější  situace nejdříve  jednu hodinu po zklidnění 
myšlenek. Takto vám všem ubude spousta nepříjemností.  Stačí  jen chtít  a hlídat si  své 
myšlenky a neustále je mít pod kontrolou.

Je lépe ovládat své myšlenky z     nitra  , než aby ovládal z     vnějšku   někdo vás !“

 Moc vám, milí přátelé, děkuji za vaši laskavou pomoc. S díky Marťa.

1650. Úsměv a láska.               (Přijala Hana H. a Broňa D.)   19.-22.9.2002.   Od 12:00 
hodin.

                                                                  Místo: Švýcarsko, Opava.

„Úsměv a lásku, 
která byla dána v sázku 

světu posílám. 

Láska je květ květů, 
bez ní by byl konec světů. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz323



Proto si važte lásky té. 

Je to Bohem určené, 
líbám lásky lásek.

Láska musí vyhrát, 
je to ze světlých zahrad. 

Láska je nejbohatší květ, 
který musí probudit tento svět.

Láska je poklad z nebes,
a my, bytosti lidské,

se na to potřebujeme vzpomenout.

Láska bydlí v každém z nás,
dej jí možnost,
ať ji poznáš.

Bůh je láska, co u nás kvete,
když se jí otevřete.

Začni hned, neodkládej na zítra,
ať přijde ta velká změna.

Bůh všem lidem lásku posílá 
a prosí:

„Buď má ozvěna“.

Lásku všem do vínku dal,
proto se Bohem moudrosti stal.

Lásko, mám pro tebe moc !
Jen přejdi na druhý most.

Ten most v srdci najdi
a v srdci přejdi.

Srdce pokladnice nebe jest,
povede tě do nebes.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz324



Nebesa nad vámi lásku mají,
přejdi tam a buď lásce odevzdán.

Dobré ráno vám.“

Příjemci nevěděli, že přijímali části, které dávají tuto báseň a ani se dosud neznají.

Dne 19.9.2002 byla odeslána jako 2 SMS zprávy celkem 200 lidem. 

1651. Přicházejí Andělé. 

Přicházejí Andělé se srdcem na dlani, 
aby všem rozdali, svou Lásku a Naději.

Přicházejí poslové z Nebe, 
aby rozdali sami sebe 

a na svých křídlech oblétli svět, 
a potom se ve slávě Boží vrátili zpět 

do Světla svého Domova 
se zástupem Pokorných a hledajících duší.

1652.  My již nehledáme (334).     (Zpracoval Ivo A. Benda)   20.9. 2002.  19:44-19:47 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

Odpověď panu J. Maškovi – redaktoru www.osud.cz .

VÁŠ WEB MÁ PRO MNOHO LIDÍ  NEZASTUPITELNOU  ROLI  -  VŽDY MYŠLENO I  V 
PILOTNÍM PROVEDENÍ - TEDY VZOR PRO DALŠÍ.

PSAL JSEM 2X, ŽE NÁŠ www.vesmirni-lide.cz NENÍ ROZCESTNÍK - TEDY JINÝ DRUH 
ZPRACOVÁNÍ INFO.

VŠECHNY  MATERIÁLY  NA  NĚM  SOUVISÍ  S  NAŠÍM  TÉMATEM  A  PŘÍMO  JEJ 
PROKAZUJÍ. NENÍ NA NĚM NIC, CO BY NESOUVISELO.

NAŠE ADRESY NA KAŽDÉM MATERIÁLU JSOU PRÁVĚ Z TOHO DŮVODU A TAKÉ 
TOHO, ŽE JEN A POUZE TAM LZE TENTO MATERIÁL NALÉZT, TEDY BEZ BĚHÁNÍ PO 
OBCHODECH (KDY SE Z LIDÍ DĚLAJÍ BLBCE). OBCHODY TOTIŽ SE CHOVAJÍ JAKO 
REKREANTI - NECHÁVAJÍ SE VOZIT 2. STRANOU - A PODLE TOHO TO TAK VYPADÁ. 
NAŠE TEXTY SI LZE POŘÍDIT TEDY JINAK A EFEKTIVNĚJI - VĚTŠINU Z NICH STEJNĚ 
V OBCHODECH NENAJDETE, A NOVÉ ZJEVENÍ NIKDE (ANI U PÍ BEDNÁŘOVÉ, I KDYŽ 
JSEM JÍ XERO NABÍZEL). 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz325

http://www.osud.cz/


MY JIŽ NEHLEDÁME, ALE BUDUJEME NOVOU SPOLEČNOST S VESMÍRNÝMI LIDMI - 
DÁVNO TO  UŽ ZAČALO.  MÁME PERMANENTNÍ  90  % KOMUNIKACI,  MENTÁLNÍ A 
FYZICKÉ NÁVŠTĚVY  A  TO  SE  DÁLE  ROZŠIŘUJE  PŘES  ZLOST  DRUHÉ  STRANY. 
NAŠE PRÁCE V TOMTO PEKELNÉM PROSTŘEDÍ SIL TEMNA NEBUDE A NEMŮŽE BÝT 
NIKDY POZITIVNĚ OHODNOCENA - MYŠLENO NĚJAKÝMI  ORGANIZACEMI ČI  MÉDII. 
TO  NENÍ  MOŽNÉ,  NEBOŤ  VŠECHNY  JSOU  OVLÁDÁNY  JAKO  LOUTKY  NA  95  % 
SILAMI  TEMNA. TO  JE CELÁ VĚDA.  TAKŽE  JEJICH VÝROKY MŮŽETE BRÁT JEN 
JAKO VÝKŘIKY LOUTEK, STEJNÝCH, JAKÉ SE PRODÁVAJÍ  NA KARLOVĚ ULICI V 
TAK  HOJNÉM POČU (NE NÁHODOU -  DUCHOVNÍ SOUVZTAŽNOST –  KRÁLOVSTVÍ 
LOUTEK).

1653.  Znamení vídána na nebi (335).   (Zpracoval Ivo A. Benda)
20.9. 2002.  19:44-19:47 hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

„A když se čas naplní, Znamení budou vídána na Nebi.....“ ke snímku Slunce družice SOHO.

http://aoreport.com  

Něco  také  na  našich  stránkách www.vesmirni-lide.cz –  OČISTA  A  PŘEVIBROVÁNÍ  
SLUNCE – v barevných obrázcích na konci.

1654. Dr. Ing. Daniel Fry a dědicové Atlantidy. (Předal: Daniel Fry)                        1950-54.
                                                                        Místo: Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „UFO: KONTAKTY“ – pravdivost 75 %, „I. kapitola: USA, 1950-1953 – PRVNÍ 
KONTAKT: PRŮKOPNÍCI“, podkapitola (11) „Dr. Ing. Daniel  Fry a dědicové Atlantidy“,  
str. 42 - 44, kniha také na našich stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Dr. Ing. Daniel Fry a dědicové Atlantidy

Dr.  Daniel  Fry je  vynikající  vědec  a  elektronický  inženýr.  Jako  viceprezident  „Crescent  
Engineering Company” v  Kalifornii  a  vedoucí  výzkumného  oddělení  zkonstruoval  několik  
přístrojů pro řídící systém nosné rakety Atlas. Předtím pracoval Dr.  Fry v  Aerojetu General  
Corporation, kde byl pověřen instalací přístrojů pro řídící a kontrolní systémy létajících těles  
na raketové střelnici ve White Sands v Novém Mexiku.

Během svého působení ve White Sands se Dr. Daniel  Fry poprvé setkal s mimozemšťany.  
Došlo k tomu 4. července 1950.  Fry chtěl vlastně tento den, který je americkým svátkem 
Dnem nezávislosti, jet spolu se svými kolegy do blízkého Las Cruces, aby se tam podíval na 
ohňostroj  plánovaný na tento  večer  a  aby samozřejmě také oslavil  svátek.  Jelikož však  
zmeškal poslední autobus do Las Cruces, měl trochu času na to, aby si zašel do pouště a  
obdivoval jasnou noční oblohu. Po určité době obdivného sledování oblohy se Fryovi zdálo,  
jakoby jedna hvězda za druhou zhasínala, až si povšiml, že hvězdy stále více zakrývá jakési  
pomalu klesající tmavé letící těleso.

Nakonec přistál oválný předmět o průměru asi 9 metrů ve vzdálenosti pouhých 20 metrů od  
Frye. Ten s údivem sledoval tento důkaz nepochybně rozvinutější techniky, když se ozval  
jakýsi  hlas.  Po delší  diskusi  o  poháněcím mechanismu této  lodi  jej  hlas pozval  dále  na  
krátkou cestu v této lodi. Ukázalo se, že loď je bez posádky a že je řízena z mateřské lodi  
nacházející se ve větší výšce. Na palubě nikdo nebyl; hlas přicházel rádiem z mateřské lodi.  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz326

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://aoreport.com/


Za 30 minut, tj. rychlostí 13 000 kilometrů za hodinu, přeletěl Fry v tomto UFO do New Yorku 
a  zpět.  Udiven  tímto  technickým  výkonem  zeptal  se  svého  „partnera“,  mimozemšťana  
jménem A-Lan, na způsob pohonu této vesmírné lodi:

„Kotouč lodi má dva póly,“ vysvětlil mu A-Lan, „přičemž mezi oběma póly dochází ke spádu 
potenciálu.  Materiál  obou  těchto  pólů  disponuje  volnými  elektrony  v  množství,  které 
přesahuje vše, co si vůbec dokážeš představit. Regulační mechanismus řídí protékání těchto 
elektronů přes  oba energetické  prstence,  které  vidíš  nahoře  a  dole  v  lodi.  Znáš  zákony 
elektrodynamiky natolik dobře, abys věděl, že pohybující se elektron vytváří magnetické pole. 
Obrovský tok elektronů procházejících energetickými prstenci vytváří tedy mimořádně silné 
magnetické pole. (...) Každá změna magnetického pole způsobí vznik elektrického pole, které 
je v každém daném okamžiku uspořádáno v amplitudě shodně, v polaritě obráceně a kolmo k 
magnetickému poli.  Když  vstupují  obě pole  do  protikladné rezonance,  je  vzniklá  energie 
největší.  Účinek  výsledného  pole  je  identický  s  účinkem  gravitačního  pole.  Jestliže  se 
působiště výsledného pole shoduje s těžištěm lodi, vzniká jako jediný účinek určité zvýšení 
setrvačnosti nebo hmotnosti lodi. Jestliže však toto působiště není totožné s těžištěm lodi, 
pak se pohyb lodě začíná zrychlovat ve směru k tomuto působišti. Protože tento systém, 
který vytváří pole, je součástí lodi, pohybuje se samozřejmě spolu s ní a neustále vytváří  
výsledné pole,  jehož střed  leží  krátce  před těžištěm lodi,  čímž  se  tato  loď urychluje  tak 
dlouho, dokud toto pole existuje.“

A-Lan ještě  Dr.  Fryovi sdělil,  že „jeho  lid  pochází  původně  ze  Země,  avšak  již  několik 
generací  žije  na  palubě  obrovské  vesmírné  lodi  „nezávisle  na  jakékoliv  planetě“.  Před 
několika  desítkami  tisíc  let  žili  někteří  naši  předkové  na  vaší  planetě,  kterou  nazýváte 
„Země“.  Tenkrát  tam  v  jednom  oceánu,  který  dnes  nazýváte  „Pacifik“,  existoval  malý 
kontinent. Některé vaše staré legendy označují tuto zaniklou zemi jako „zatopený kontinent 
MU nebo  Lemurie”. Na tomto kontinentu vytvořili naši praotcové velikou říši, v níž došlo k 
intenzívnímu rozvoji  věd. Ve stejné době existovala jiná rychle se rozvíjející  civilizace na 
jiném kontinentu v moři, které dnes nazýváte „Jižním Atlantikem“. Ve vašich pověstech se 
tento kontinent nazývá „Atlantidou“.

Mezi oběma kulturami panovala velká rivalita v oblasti  vědeckého pokroku. Zpočátku vše 
probíhalo  pokojně,  avšak časem dostalo  toto soupeření  velmi  vyostřenou podobu,  neboť 
každé plemeno se před druhým honosilo svými úspěchy.

Během  několika  staletí  překonali  úroveň  vývoje,  kterou  vy  dosahujete  v  dnešní  době. 
Nespokojili se s tím, že uvolňovali energii atomu, jak to nyní provádějí vaši fyzikové. Naučili  
se  vytvářet  rotaci  celých  seskupení  na  energetické  ose.  (...)  V  důsledku  neustále 
vzrůstajícího zostřování vztahů obou civilizací a v důsledku neustálého pokroku ve vývoji  
ničivých zbraní se nakonec obě civilizace nevyhnutelně navzájem zničily.“

Při  dalším kontaktu s Dr.  Fryem, k němuž došlo 28. dubna 1954, dodal  A-Lan, že „těch 
několik málo lidí, kteří přežili tuto prehistorickou jadernou katastrofu, uprchlo na Mars, kde si 
vytvořili  své  základny  a  vybudovali  velké  vesmírné  lodě,  na  nichž  pak  mohli  nadále  žít  
nezávisle na planetách. U nás jsou proto, protože vidí, že my opět stojíme před nebezpečím 
vzájemného zničení. „... Chtěli bychom vám ukázat správnou cestu a pomoci vám správně 
pochopit  moudrost  lásky  a  spolupráce...  To,  zda  vaše  děti  ještě  budou  mít  nějakou 
budoucnost či  nikoliv,  závisí  do značné míry na úspěchu či  neúspěchu vašeho vlastního 
úsilí.“

Podle A-Lana „spočívá příčina současné situace v tom, že nepoměrně rychlejší pokrok v 
oblasti  vědy a  přírodních  věd NENÍ provázen  nezbytným  paralelním rozvojem  věd 
duchovních. Vaše dnešní materiální věda je jako obrovská masivní a rozšiřující se stavba. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz327



Tato stavba roste se stále větší rychlostí, avšak opírá se přitom pouze o (menší) duchovní a 
společenský fundament, který se rozšiřuje mnohem pomaleji. (...)

Pokud  nebudou  brzy  nalezeny  prostředky  a  cesty  k  podnícení  a  na  podporu  rozvoje 
duchovních  a  společenských  věd  na  vaší  Zemi,  přijde  nevyhnutelně  doba,  kdy  vaše 
preferování materiální vědy před vědami ducha přivede vaši civilizaci ke zhroucení. (...) K 
takovému zhroucení již jednou na vaší planetě došlo a vaše civilizace nyní dosáhla stádia, 
kdy se jeho opakování stává pravděpodobným.

Vaše plemeno nyní žije trvale v nebezpečí totálního zničení silami, které samo vyvolalo. Jak 
ale  může  být  nějaká  civilizace  ohrožena  něčím,  co  sama  vytvořila  ?  Je  to  velmi 
jednoduché  -  nepokročila v  oblasti  duchovních a  společenských  věd  dostatečně 
daleko, aby se mohla rozhodnout, k jakým účelům má být jejích plodů využito. (...)

...  existuje  nezměnitelný  kosmický  zákon, který  ponechává  svobodu  volby  příslušné 
civilizaci. Vaše  civilizace  a  vaše  kultura  není  v  žádném  případě  předem  odsouzena  k 
vyhlazení.  Může se dále rozvíjet,  až překoná jednou provždy toto nebezpečí -  jak vidíš, 
volba je ve vašich rukou.

Ve vašich filosofických knihách se uvádí, že člověk má milovat své bližní a odpouštět svým 
nepřátelům. V našich knihách se však praví, že když člověk svého bližního - a také on jeho -  
chápe, nestanou se oba nikdy nepřáteli. Avšak vytvářet porozumění pro své bližní vyžaduje 
schopnost dokázat se vcítit do jeho postavení a vidět věci tak, jak on je vidí. Mezi „věděním“ 
a „porozuměním“ totiž existuje velký rozdíl. Vědění vzniká v hlavě, porozumění však přichází 
ze srdce. Životně důležitá nutnost pro všechny národy vašeho světa spočívá zcela jednoduše 
v POROZUMĚNÍ...

Kdyby pouze 10 % těchto částek věnovaných ve světě na zbrojení a s tím spojeného úsilí 
bylo  použito  na  pomoc  lidem,  aby  se  vzájemně  chápali,  byla  by  nemoc  uchopena  v  
samotném zárodku a během několika málo let vyléčena. Jakmile se průmysl vašich zemí 
zbaví  nutnosti  věnovat  čas a  energii  na výrobu válečného materiálu,  budete  moci  zvýšit 
životní úroveň všech lidí na Zemi natolik, že zmizí veškerá bída. S odstraněním nouze zmizí 
zároveň i strach a vaše civilizace zajisté překoná onen kritický bod ve svém vývoji.  Vaše 
největší  éra,  „zlatý  věk“,  se  nachází  přímo  před  vámi.  Jediné  co  potřebujete,  je  projít  
správnou bránou.“

Dr. Fry, který z profesionálních důvodů dosud mlčel o svém „zážitku z White Sands“, byl při  
tomto setkání dotázán ze strany A-Lana, zda „bude nadále skrývat své světlo“. Nakonec Fry 
sebral odvahu na to, aby svoji zprávu zveřejnil. Na podporu cílů formulovaných  A-Lanem 
založil světové sdružení „Understanding Inc.“ (registrovaná společnost „Porozumění“). Jako  
důkaz svých setkání obdržel kruhový kotouč o průměru 8 cm, který se podle různých analýz  
ve  vědeckých  ústavech  skládá  ze  zvláštního,  výrazně  mnohostranného  a  neobvyklého  
spojení různých prvků.

1655.  Trestná planeta Země.               (Předal: Mel Noel)                                          1953-4.
                                                                        Místo: USA.

Výtah z knihy „UFO: KONTAKTY“, „III. kapitola: USA, 1954-1966  -  CIVILNÍ KONTAKTY: 
TŘETÍ FÁZE“, podkapitola (19) „Trestná planeta Země“, str. 68 - 69, kniha také na našich  
stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Mel Noel
VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz328

http://www.vesmirni-lide.cz/


Bývalý poručík vojenského letectva USA Mel  Noel byl povinen po dobu deseti let po svém  
propuštění z letectva zachovávat  mlčení,  avšak potom začal  mluvit  o svém fantastickém  
dobrodružství, k němuž došlo v letech 1953 a 1954. Právě skončila korejská válka a poručík  
Noel byl přidělen ke zvláštní letce skládající se ze čtyř stíhaček typu F 86 A Sabre. Úkolem 
této formace bylo zjišťovat neznámé létající předměty, pozorovat je a fotografovat. Pro tento  
účel byly z jejich letadel vymontovány  kanony a byly nahrazeny tzv. „dělovými kamerami“,  
zčásti vybavenými infračervenými filmy.

Když poručík Noel a jeho kamarádi dostali instrukce pro toto nasazení, bylo jim sděleno, že  
toto vše je záležitostí národní bezpečnosti  a podléhá nejpřísnějšímu utajení. „Ať se stane  
cokoliv, nemluvte o tom ani mezi sebou navzájem“, sdělil jim nadřízený důstojník, „vypracujte  
svoji zprávu a pusťte vše z hlavy.“ Ukázali  jim pak stovky fotografií  a několik tuctů filmů,  
zčásti i takových, které byly zabaveny civilistům. Potom byli přiděleni jednomu plukovníkovi,  
který  sem  byl  kvůli  této  záležitosti  převelen  z  Washingtonu.  Mladí  piloti  nebyli  svým  
zařazením nijak zvlášť vzrušeni. Byli příliš silně ovlivněni propagandou Pentagonu, podle níž  
se v případě UFO jednalo pouze o smyslové klamy a omyly. Domnívali se, že mají stíhat  
pouze takováto „UFO“, pokud vůbec k nějakému takovému nasazení dojde.

Avšak brzy nato letěl NoeI a jeho kamarádi provést svůj první úkol nad Skalistými horami ve  
výšce asi 12 000 metrů rychlostí  téměř 1 300 kilometrů za  hodinu. Jeden z pilotů hlásil:  
„Bogies,  devět  hodin,  naše výška“.  „Bogey” byl  výraz ze  žargonu  vojenského letectva  a  
znamenal „cizí letící předmět“; „devět hodin“ pak označovalo úhel. Bylo to celkem 16 objektů,  
které letěly ve formaci typu V. Obklopoval je jakýsi druh „aury“, kterou Noel přirovnal k záření  
neonové reklamy v mlze. UFO porušila formaci a vytvořila čtyři skupiny. Předvedla manévr,  
který vzal pilotům dech. Náhle se zastavila z rychlosti, kterou Noel odhadoval asi na 5 000 
kilometrů za hodinu, a stejným způsobem pak zrychlila. Při zrychlení se měnila barva jejich  
„aury“. Setkání trvalo asi 8 minut, pak se piloti vrátili zpět do svého hnízda. Při přistání byli  
znovu  upozorněni  na  předpisy o  utajení.  Museli  vyplnit  své formuláře a mlčet.  Nikdy se  
nedověděli, zda se jejich filmové snímky podařily; kazety byly vyjmuty z kamer a odneseny.  
Při příštím nasazení letěly objekty rytmicky kmitavě nahoru a dolů a zdálo se, že jsou mimo  
veškeré fyzikální zákony. Při třetím nasazení byl Noel a jeho kamarádi vyzvání, aby změnili  
frekvenci svých radiostanic. Na udané nové frekvenci hovořil hlas, který jim byl neznámý, a  
odpovídal na otázky jasnou a výraznou, avšak velmi pomalou řečí.

Po přistání jim sdělil plukovník, že to byl on, kdo kladl ony otázky. Jednotlivé otázky však  
přitom nevyslovoval nahlas, pouze si je myslel. Mimozemšťané sdělili, že 

„věří na „všemocnou sílu Vesmíru“. Jejich posádka se skládá z individuí z oněch planet, které 
jsou vám známy jako Venuše, Jupiter, Merkur, Mars a Saturn.“ 

Piloti zůstali jako ohromeni tím, co slyšeli ze svých vlastních radiových přístrojů. Jejich obraz  
světa se zhroutil, a proto požádali o propuštění ze služby. Příštího dne byli uvolněni ze svého  
zvláštního poslání a přeloženi do normální služby.  NoeI a jeho kamarádi se ještě zeptali:  
„Jak může člověk žít s takovýmto zážitkem ?“ „Člověk posuzuje své vlastní myšlení a způsob  
myšlení  na  tomto  světě,  a  ptá  se  sám sebe,  jak  se  toto slučuje s  jeho životem,  s  jeho  
navyklým způsobem života ?“

O dva měsíce později zavolal  Noela plukovník, který s ním chtěl hovořit. Když vstoupil do  
jeho kanceláře, byli  přítomni rovněž jeho kamarádi. „Musím vám sdělit,  co se stalo dále“,  
prohlásil  plukovník. „Musím si o tom s někým promluvit a vím, že vám mohu důvěřovat.“  
Komunikace přes palubní radiopřístroje nebyla údajně jeho první spojení s posádkou UFO,  
avšak bylo to poprvé, kdy jí slyšeli i jiní. Při jednom letu k letecké základně Luke u Phoenixu 
hovořil po přistání poprvé s příslušníky posádky jedné takové lodi. Ti jej pozvali na palubu  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz329



jednoho „létajícího talíře“. 18 km od Phoenixu přistála vesmírná loď v odlehlém údolí a stála  
na třídílném teleskopickém podvozku. Loď měla průměr 45 metrů. Jeden z mimozemšťanů  
předal plukovníkovi malý kovový kotouč. Měl jej držet v dlaních před svým žaludkem, aby  
neutrpěl újmu při procházení silového pole okolo vesmírné lodi. 

Na palubě UFO byl plukovník představen jednomu „Mistrovi“. Plukovník se začal ptát na to,  
proč zde vlastně jsou a jakou budoucnost lze očekávat. Mistr prohlásil, že  

„se cítí odpovědni za život na této planetě. Země je svého druhu průchozí tábor, jakési 
zkušební  místo,  a  především se zde  inkarnují "problémové  děti".  Začne  Nový  věk. 
Jeho vliv již započal,  avšak svého vrcholu dosáhne teprve kolem roku 2 000. Jako 
přípravu na to lze očekávat četné geografické změny a také náboženské a politické 
revoluce.  Politické  vedení  bude  tomuto  dění  bezmocně  bránit  a  nakonec  bude 
kapitulovat. Mistr  zdůraznil,  že tato  civilizace  má  ještě  jednou  možnost  se sama 
zachránit.  Obyvatelé  Země  však  musí  překonat  materialismus. Vytvářejí  vibrace 
převážně negativního druhu, které narušují celý vesmír.

Lidé dostali  jakousi licenci na to,  aby si  sami vládli.  Mohou volně používat  půdu, vodu a 
vzduch,  aniž  by  museli  platit  nějakou  "daň".  Ledaže  se  jedná  o  daň,  která  souvisí  s  
univerzálním  zákonem  příčiny  a  následku  -  o  karmu.  Plukovník:  "Reinkarnace  je  stejně 
jednoduchá jako obecná škola. Chodíte do první třídy, abyste se něco naučili, a koncem roku 
jdete ke zkouškám. Potom jsou zde tři možnosti:

1) Zkoušku splníte a postupujete do další třídy, kde se pak učíte následující lekce.

2) Propadnete a musíte třídu opakovat.

3)  Ulejváte se během roku a před zkouškou utečete. V tomto případě musíte ve škole 
zůstat navždy. Problémové děti se nakonec dostanou do zvláštní školy, a právě tuto funkci 
plní Země. Jedinou možností, jak se z tohoto stádia dostat, je kolektivní snaha o obrat. Děti  
jsou vaší  jedinou nadějí.  Avšak když  u vás dosáhnou věku  čtyř let,  pak  jsou již  natolik 
ovlivnění  předsudky,  nedůvěrou,  nenávistí  a  egoismem,  že  jim  přehradíte  cestu.  My 
začínáme s  výchovou  dětí,  když  dosáhnou  věku  tří  let.  Když  je  jim  patnáct,  ovládají  již  
telepatii.“

Na závěr svého výkladu řekl plukovník třem pilotům: 

„Tak to by bylo. Můžete si s tím dělat, co chcete, přijmout to, nebo se nad tím usmát.“

V roce 1957 odešel Noel z vojenského letectva a odstěhoval se do Connecticutu. O dva roky 
později  dostal od plukovníka telegram, který se s ním chtěl setkat na letišti  White Plains.  
„Podařilo se mi to !“ přivítal  Noela, „jdu s vámi !“ Během příštích 30 dnů se „to“ mělo stát.  
Plukovník a Noel se dohodli, že si budou od nynějška každý den navzájem telefonovat. 27.  
dne  se  dověděl  v  jeho  služebně,  že  je  plukovník  nasazen  nad  Atlantikem.  Už nikdy  se  
nevrátil. On i jeho letadlo byli hlášeni jako nezvěstní.

1656.   Aštarovo poselství  lidem.             (Přijal:  Carl Anderson) 
25.2.1957.

                                                                        Místo: Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „UFO: KONTAKTY“, „III. kapitola: USA, 1954-1966  -  CIVILNÍ KONTAKTY: 
TŘETÍ FÁZE“, podkapitola (20) „Kumarovo poselství lidstvu“, str. 70, kniha také na našich  
stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz330

http://www.vesmirni-lide.cz/


„Velmi brzy budou na Zemi svrženy  negativní síly, které zde působily v uplynulých 7 000 
letech. Odraz těchto zlých sil zasáhne každý centimetr této planety, kterou nazýváte Zemí, 
avšak  kterou  ostatní  bytosti  Vesmíru  nazývají  Shan.  Tyto  síly  s  sebou  nesou  obrovské 
zpustošení. Musím vám to říci: třetina obyvatel Země při tom zahyne. Doba setby skončila, 
nyní přichází sklizeň. Z oceánu vystoupí nové pevniny. Země se bude zmítat v porodních 
bolestech Nového věku a bude vířit, až si budou oba póly navzájem měnit svou polohu. Vaše 
planeta se vydá na novou cestu s novými vibracemi trvalého míru a štěstí. Bude to stejné 
očištění jako před tisíciletími. Pověsti o potopených kontinentech jsou pravdivé.

Těsně  před  příchodem  tohoto  kataklyzmatu  budou  zachráněny  tisíce  lidí.  Budou 
levitováni, resp. vytaženi naším paprskem a dopraveni na paluby našich kosmických 
lodí,  kterým  říkáte  "létající  talíře". Musíte  se  však  na  to  připravit.  Pouze  ti,  kdo  žijí 
spravedlivým způsobem dle svého  Stvořitele, budou moci  být  přijati.  Rozhodující  bude 
čistota úmyslů !

Vaše pozitivní vyzařování je zaznamenáváno a nachází se v našich archivech. Abyste se 
připravili na přijetí, musí vaše pozitivní vibrace zbavit vaše tělo negativních myšlenek a přání. 
Je na vás, jak se rozhodnete. Ale také mnoho lidí nebude evakuováno, a přesto zůstane 
ušetřeno. Při vypuknutí nastávající pohromy budou existovat oblasti relativního bezpečí. Ty 
budou chráněny vaším vlastním silovým polem. ... Nebudou existovat žádní `výše postavení'. 
Všichni si budou rovni. I když jste nyní odkázáni na naše sdělení, budete pak moci hovořit s 
těmi,  kteří  jsou  ve  vesmírných  lodích.  Budete  také  moci  volně  komunikovat  s  vašimi 
pozemskými rodinami a se všemi, kteří spolu s vámi chtějí vybudovat nový svět. (...)

Mnozí  z  vás  vlastně  žili  správně,  a  přesto  se  jejich  pozitivní  vibrace snižuje  v  důsledku 
zneužívání  jejich  fyzického  těla  pitím  alkoholu,  kouřením  a  pojídáním  masa.  To  má  za 
následek  oslabení  pozitivních  vibrací,  které  unikají  ze  silového  pole  těla.  Proto  je  nyní  
důležité  jíst  čerstvé  ovoce,  zeleninu  atd.,  abyste  očistili  své  silové  pole  a  svou  auru.  
Neodkládejte to, času je málo.

Miliony  vesmírných  bytostí  čekají  na  to,  aby  vám,  svým  pozemským  bratrům  a 
sestrám, poskytly okamžitou pomoc. Dříve než začne na vaší planetě Zemi tento přelom, 
spojíme se s vámi mnoha cestami.  Každý provozuschopný rozhlasový a televizní  přístroj 
bude  použit.  Kdo  bude  na  cestách  a  bude  vybrán  k  přijetí,  dostane  pokyny  cestou 
myšlenkových proudů.“

Více než rok po obdržení tohoto poselství došlo k prvnímu fyzickému setkání  Andersona s 
mimozemšťany.  Bylo to 27. června 1958. Anderson procházel  sám parkem poblíž svého  
domu, když tu náhle jakoby z ničeho nic se vedle něj objevil nějaký muž. Uvedl, že přichází z  
Marsu  a  že  je  jedním z  mnoha  mimozemšťanů,  kteří  žijí  mezi  námi  a  přijali  pozemské  
zvyklosti, aby byli méně nápadní. Řekl, že

„mnoho těchto mimozemšťanů je na Zemi inkarnováno do lidského těla, jiní že přistáli 
ve  vesmírných lodích a žijí  a  pracují  mezi  lidmi.  Všichni  jsou zde z jednoho zcela 
určitého důvodu: Aby zachránili lidský rod před naprostým zánikem.“

Muž uvedl, že se jeho vesmírná loď nachází v blízkosti a že se nemůže dlouho zdržovat.  
Požádal  Andersona, aby byl příští  středu připraven na přijetí  důležitého poselství.  Potom  
učinil  nenadálý pohyb a zmizel  stejně náhle, jako se objevil.  Zmatený Anderson ucítil  ve  
vzduchu  zápach  ozónu.  Nevěděl,  že  rovněž  Howvard  Menger podobným  způsobem 
vyfotografoval jednu planeťanku krátce předtím, než stejným způsobem zmizela.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz331



1657.  Další Aštarovo poselství lidem.    (Přijal: Carl Anderson)                             Březen 
1957.

                                                                        Místo: Kalifornie, USA.

Výtah z knihy „UFO: KONTAKTY“, „III. kapitola: USA, 1954-1966  -  CIVILNÍ KONTAKTY: 
TŘETÍ FÁZE“, podkapitola (20) „Kumarovo poselství lidstvu“, str. 70 - 71, kniha také na  
našich stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

(Pokračování z předchozího textu.)

Anderson skutečně příští  středu obdržel telepatickou cestou následující poselství,  které si  
zapsal: 

„Velcí vědci z naší planety byli vybráni, aby se u vás inkarnovali jako nově narozené 
děti. Spatřili jste již mnoho vesmírných lodí a pozorovali jste jejich přistání. Došlo ke 
kontaktům na mnoha odlehlých místech vaší Země a ve všech zemích. Vaši velcí vůdci 
byli vyhledáni a varováni před strašným zpustošením vaší planety, jestliže nezměníte 
své konání.

Je velice politováníhodné, že naše návrhy byly ve většině případů odmítnuty a mnoho 
předsedů vašich vlád popřelo náš pobyt mezi vámi. To je vám všem dobře známo. 
Proto musíme navazovat kontakty na soukromé úrovni s těmi, které jsme si vybrali,  
aby šířili pravdu mezi vámi lidmi. (...) Naše kontakty s vašimi vůdci se uskutečnily ve 
snaze probudit na vaší planetě bratrskou lásku a odstranit smrtelné nebezpečí zneužití 
atomové energie.  Žádné planetě  naší  Sluneční  soustavy  není  dovoleno jí  používat. 
Nedostatek  pochopení  a  spolupráce  ze  strany  vašich  vůdců  je  nanejvýš 
politováníhodný a znepokojuje nás. Je proti našemu univerzálnímu zákonu, abychom 
používali  jakýmkoliv způsobem násilí.  Můžeme se pouze pokusit  ukázat vám cestu, 
avšak rozhodnutí leží na vás.

Byli jsme nuceni přihlížet strašnému ničení, k němuž došlo na vaší planetě v důsledku 
použití atomových zbraní. Museli jsme různými způsoby zasáhnout, abychom zabránili 
většímu zpustošení  vaší Země, krásné planety  Shan. Nepoužíváme žádné násilí,  ale 
vzhledem k vyvoleným jsme považovali za nutné vyslat naše prostředky do atmosféry 
vaší planety, aby nasály a tím též zneškodnily větší část smrtící radioaktivity uvolněné 
vašimi  takzvanými  vědci. Kdybychom to  nebyli  učinili,  bylo  by přišlo  ještě  mnoho 
milionů  lidí  o  život  a  vaše  potrava  i  voda  by byly  jednou provždy  otráveny.  Naše 
„odmořovače” jsou  ony  „zelené  ohnivé  koule“,  které  byly  pozorovány  na  mnoha 
místech vašeho světa.

Radili jsme vám a důrazně jsme vám to řekli, ale nemůžeme vás nutit. Můžeme pouze 
stát připraveni a čekat, jak se budou věci dále vyvíjet. Vaše Svaté písmo praví: Nevíme 
dne ani hodiny.  Jsme připraveni s našimi více než pěti  miliony lodí  všeho druhu a 
velikosti. Jsme kdykoliv připraveni k masovému přistání, kdykoliv by bylo třeba odvézt 
vyvolené pryč, aby byli našimi hosty, dokud nebude vaše planeta   Shan   plně očištěna a   
nestane se opět obyvatelnou. Teprve tehdy váš Mistr vytvoří Své království na Zemi, 
kde budete žít v míru a lásce; neboť tehdy bude   zlo   spoutáno do řetězů. Nebojte se   
proto, když se budeme ve velkých množstvích blížit k vaší Zemi. Je úkolem těch, kteří 
dosud neobdrželi žádný úkol, aby šířili zprávu o našem příchodu, neboť vaše vlády 
odmítly   spolupráci  .

To, JAK se lidstvo postaví k našemu příchodu, bude mít velký význam pro úspěšnou 
realizaci evakuace vaší planety. Bohužel, srdce   mnoha lidí selžou  .

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz332

http://www.vesmirni-lide.cz/


Až se k vám budeme blížit, bude jen málo času a bude vládnout velmi velký zmatek. 
Chovejte se proto přesně podle instrukcí, nevracejte se zpět, abyste si s sebou odnesli  
materiální hodnoty. Budete zabezpečeni vším potřebným. Pozorujeme a čekáme.

A nyní, bratři a sestry na planetě Shan, dříve než ukončíme naše poselství, přejeme si, 
abyste  vyjádřili  naši  lásku  a  naše  hluboké  díky  těm,  kdo  se  zasadili  o  skutečné 
osvícení.

Naše  snahy vycházejí  z  opravdové  vůle  pomoci,  a  proto  také  bylo  navázáno  tolik 
různých  kontaktů.  Neboť  všechno  má  svůj  účel  v  poslední  konečné  analýze.  Vy 
všichni narazíte na mnohý odpor, ale vždy jej překonáte.

„Projekt kosmického prostoru“ splní svůj účel, pro nějž je určen. Buďte si tím jisti !

AŠTAR

velitel 10 milionů vesmírných lodí
kosmické stanice Share.“

1658.  Varování před atomovou energií.   (Předal: Reinhold O. Schmidt)                    1957-
60.

                                                                        Místo: Nebraska, USA; Egypt.

Výtah z knihy „UFO: KONTAKTY“, „III. kapitola: USA, 1954-1966  -  CIVILNÍ KONTAKTY: 
TŘETÍ FÁZE“, podkapitola (21) „Varování před atomovou energií“, str. 73 - 74, kniha také  
na našich stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Varování před atomovou energií

Reinhold O. Schmidt

Kearney v  americkém  státě  Nebraska leží  přesně  uprostřed  Spojených  států,  stejně  
vzdálené od Bostonu i  od  San Franciska. Sem přijel  onoho 5. listopadu 1957 kalifornský  
obchodník s obilím Reinhold O. Schmidt, Američan německého původu, za svou prací a brzy  
odpoledne  navštívil  jedno  pole  s  obilím.  Na zpáteční  cestě  zpozoroval  Schmidt  podivné  
světlo. Rozhodl se, že tam zajede a podívá se, co se děje. Jeho vůz se potom zastavil a  
Schmidt musel dále pokračovat v cestě pěšky. Na zemi stál velký, stříbrně zbarvený předmět  
z kovu, který vypadal jako naleštěná ocel. Zatímco si Schmidt ještě zbožně v údivu prohlížel  
tajemnou loď,  vystřelil  z  ní  svazek  paprsků a Schmidt  nebyl  schopen pohybu.  Z objektu  
vystoupili dva muži a dopravili jej do nitra lodi. Tam Schmidt spatřil čtyři muže a dvě ženy ve  
vycházkovém obleku. Všichni byli vysocí asi 1,80 metru a měli tmavou, sluncem dohněda  
opálenou  pokožku.  Tři  z  těchto  mužů  pracovali  na  jakési  přístrojové  desce.  Jeden  z  
mimozemšťanů Schmidtovi sdělil, že 

„družicový program Spojených států nejdříve povede ke dvěma neúspěchům a že teprve třetí  
družice se vznese, avšak vyšle zpět jen málo údajů.“

Bylo to proroctví, které se později potvrdilo. Muž rovněž uvedl, že 

„jsou odpovědni za ona četná pozorování, k nimž v posledních dnech docházelo v Kearney,“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz333

http://www.vesmirni-lide.cz/


což byla okolnost, o níž se Schmidt dověděl teprve na své zpáteční cestě. 

„Žij blaze, ještě se s tebou setkáme“, 

rozloučil  se pak se Schmidtem velitel  vesmírné lodi.  Když opustil  loď,  začala se pomalu  
zdvihat do výše, několikrát změnila svoji barvu a pak zmizela vysokou rychlostí na obloze.  
Schmidt, který předtím nikdy nevěřil na UFO, byl ohromen. Uvažoval o tom, co by měl teď  
dělat, a rozhodl se čekat. Mimozemšťané hovořili německy a Schmidt se původně domníval,  
že se jedná o tajnou sovětskou zbraň, kterou pilotují němečtí odborníci. Když pak v televizi  
slyšel zprávu místní policie o tom, že vláda bude sledovat pozorování UFO a že policejní  
stanice budou přijímat takováto hlášení; považoval Schmidt za svoji občanskou povinnost  
oznámit úřadům svůj zážitek. Místní policejní velitel nejdříve uvědomil tisk, zadržel Schmidta  
bez zatykače na jednu noc a nakonec jej poslal do nejbližší psychiatrické kliniky, kde vyšetřili  
jeho duševní stav; o tři dny později jej opět propustil.

Po svém propuštění se Schmidt setkal s tak velkými sympatiemi ze strany obyvatelstva, že  
po celé další tři měsíce byl zaneprázdněn stovkami telefonních rozhovorů a nákupem obilí,  
které mu farmáři nabízeli. 5. února 1958 jel Schmidt po silnici a jeho vůz se opět zastavil.  
Nad loukou u  kraje  silnice  se  vznášela  loď.  Na jeho otázku  mu „návštěvníci“  sdělili,  že  
pocházejí z jiné planety, a sice ze Saturnu, jak se později dověděl. „Pohonnou hmotu“ pro  
svoji loď - i na to se Schmidt zeptal - získávají „ze Slunce a ze Země“. Při tomto druhém  
kontaktu jej nalezli prostřednictvím jeho mozkových impulsů a mohou jej takto kdykoliv opět  
najit.

Schmidt se rozhodl o svých zážitcích veřejnost v  Kearney informovat přednáškou. Večer v  
den  přednášky,  dne  5.  března  1958,  uspořádaly  vesmírné  lodě  padesátiminutové  
představení  na  západní  obloze,  kterou  pozorovaly  stovky  lidí.  Po  Schmidtově  prvním  
rozhlasovém vystoupení dosvědčili dva obchodníci, že odpoledne v den, kdy došlo k prvnímu  
kontaktu, byli na lovu bažantů a slyšeli řadu zvuků, které podle jejich názoru pocházely od  
vesmírné lodi.

V červnu roku 1958, když Schmidt nakupoval obilí ve státě Colorado, se jej zeptali vesmírní  
bratři, zda by s nimi neletěl v srpnu k severnímu polárnímu kruhu. Schmidt byl nadšen, ale  
zeptal se, proč to má být právě polární kruh. 

„Ze studijních důvodů“, 

zněla  odpověď.  Cesta  se  uskutečnila  14.  srpna 1958.  Schmidtovi  ukázali,  jak  sovětské 
ponorky prováděly radioaktivní  značkování na mořském dně  a uskutečňovaly měření  
pro  vybudování základen  atomových  raket  na  těchto  místech.  Saturňané sdělili  
Schmidtovi, že 

„tyto arsenály atomových zbraní zvýší riziko atomové války.“ 

Uvedli, že 

„jsou sice nestranní, pokud jde o oba mocenské bloky, avšak učiní vše pro to, aby zabránili  
atomové válce.  Nebudou nikdy nečinně přihlížet tomu, jak naši planetu ničí atomové 
bomby.“

Diskutovali  jsme  i  o  našem  problému  záření.  Vesmírní  přátelé  nyní  používají  nový  
vynález,  aby  očistili  naši  atmosféru  od  záření  vyvolaného  výbuchy  atomových  a  
vodíkových  bomb.  Pomocí  speciálních  palubních  přístrojů  ukázali  Schmidtovi  následky  
dosavadních atmosférických změn způsobených výbuchy atomových bomb. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz334



„Pokračování  pokusů s  atomovými  bombami  by  brzy vyvolalo  naprostý  chaos ve  vašem 
klimatu a vychýlení vaší planety ze své osy. A kdyby k tomu došlo, mělo by to za následek 
nepředstavitelné  zpustošení.  Jelikož  jste  již  sami  některé  z  těchto  změn zjistili,  umíte  si  
představit,  co by se brzy odehrávalo na povrchu Země, kdyby nebylo nic podniknuto 
proti tomuto lidskému šílenství." 

(Jak prozíravé v roce 1958 !   Pozn.  autora).  Jejich vlastní  loď naproti  tomu,  jak ukázali  
Schmidtovi, se může pohybovat rychlostí 60 000 km za hodinu, a jak jej ujistili, dokonce i  
mnohem rychleji, neboť ji Saturňané pohánějí „volnou energií“.

Jak prokázal  Karl  Veit,  fotografovala  americká nákladní  loď v Arktidě jasný objekt, 
který  se  vynořil  z  moře  právě  v  době,  kdy  se  v  této  oblasti  nacházel  Schmidt  na 
"studijní cestě."

Při své další „cestě“ 24. ledna 1960 byl Schmidt dopraven na palubu obrovské mateřské lodi,  
kde spatřil desítky průzkumných lodí podobných té, kterou sem byl dopraven. Tentokrát si  
povšiml, že Saturňané se navzájem domlouvají telepaticky. Ukázali mu sbírku amerických a  
sovětských raket, které zachytili ještě předtím, než shořely při návratu do zemské atmosféry.  
Promítli  mu  také  film,  který  názorně  ukazovat  následky  atomových  výbuchů  a  s  tím  
spojeného  nebezpečí.  „Bylo  velmi  smutné  vidět,  kolik  toho  již  naše  malá  Země  musela  
prodělat, a věděl jsem, že toho o mnoho více již nevydrží“, napsal Schmidt později. Potom  
mu ukázali obrázky toho, jak by v budoucnu mohla Země vypadat - ráj bez znečištěného  
životního prostředí, neboť vše bude poháněno volnou energií,  „automobily“ bez kol, které  
klouzaly nad terénem ve výši pasu, a všude atmosféra jednoty, pořádku a míru, která na  
Schmidta hluboce zapůsobila.

9.  února  1960  dopravili  Saturňané Schmidta  ve  vesmírné  lodi  do  Egypta  k  Cheopsově  
pyramidě. Sdělili mu, že 

„manipulace s kvádry skály o hmotnosti  54 tun byla možná jen díky využití  univerzálních 
zákonů a přírodních sil, které eliminovaly gravitaci.“

V pyramidě jej  zavedli  do podzemního sálu,  který tvořila trojúhelníková místnost,  kde se  
nacházela malá  vesmírná loď, a také  důkazy pozemského působení  Krista. Po roce 
1998, až začne Nový věk, budou tyto tajné komnaty v pyramidě otevřeny a lidstvo se  
poprvé seznámí se svědectvím Kristova života a pozná jeho skutečný původ.

Na zpáteční  cestě  letěli  nad  Sovětským svazem.  Vesmírní  přátelé  mu ukázali  obrovské  
území na Sibiři o šířce několika set kilometrů, kde došlo k atomové havárii. Veškerý život na  
tomto území vymizel. Mimozemšťané uvedli, že 

„nemohou připustit, aby vypukla atomová válka, neboť by tím byl nejen veškerý život  
na Zemi odsouzen k zániku, ale byly by postiženy i sousední planety. Kosmický zákon 
svobodné vůle jim zakazuje jakýkoliv zásah do vývoje některého jiného světa, avšak toto je 
výjimečný případ, neboť atomová válka na Zemi by ohrozila celou Sluneční soustavu.“

Atomová havárie na Sibiři, kterou Schmidt popsal v roce 1960, je skutečností.  V roce 
1979, tj. 0 19 let později, vyšla v nakladatelství Hoffmann & Campe knížka „Zpráva a analýza  
týkající se dosud utajované atomové katastrofy v SSSR“. Jejím autorem je sovětský jaderný  
fyzik  Medveděv, který byl  v roce 1973 zbaven občanství.  Podle  Medveděva došlo k této 
katastrofě roku 1959 v jihozápadní Sibiři v oblasti  Kyštymuk, kde byl tekutý jaderný odpad  
uložen do vrtných jam,  aniž by bylo  vzato  v úvahu,  že  v důsledku tání  sněhu se může  
odděleně skladovaný nukleární odpad splavit dohromady. Pod povrchem Země tak došlo k  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz335



zahřívání.  Tlak páry vyhodil  jako při  sopečné explozi  zemskou hmotu nacházející  se nad  
radioaktivním odpadem do vzduchu a vypustil radiační částice na povrch, což mělo zničující  
důsledky pro lidi, zvířata i rostliny. Teprve v roce 1988, v rámci glasnosti a po černobylské  
katastrofě, byla atomová katastrofa na Sibiři oficiálně potvrzena. Jak uvedl ředitel výzkumu  
Karl  Maier  v  “UFO-Nachrichten”,  č.  281 /82,  v  červenci  1983,  poukázal  Schmidt  ve  své  
přednášce na wiesbadenské konferenci o UFO v roce 1960, na obrovské oblasti roztátého  
sněhu, které pozoroval z vesmírné lodi. Tuto konferenci zorganizovali němečtí ufologové Karl  
a Anny Veitovi. Dnes víme, že Schmidt, který se v roce 1960 jako první Američan dověděl o  
této havárii, mluvil pravdu...

1659.  Další varování před atomovou energií.   (Předal: Prof. Joao Freitas de Guimaraes)
       Květen 1956.

                                                                        Místo: Brazílie.

Výtah z knihy  „UFO:  KONTAKTY“,  „V.  kapitola:  SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola  (31)  
„Brazílie, 1952 – 1978, Prof.  Joao Freitas de Guimaraes“, str. 95, kniha také na našich  
stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Prof. Joao Freitas de Guimaraes

Tehdy 46-letý Joao Freitas de Guimaraes, profesor práv na uznávané Katolické univerzitě v  
brazilském městě kávy Santos, byl v roce 1956 pozván k letu do vesmíru v „létajícím talíři“.  
Případ je o to závažnější, že se jedná o vysoce uznávaného učence, kterému se dostalo  
podpory i od svého děkana: "Každý si může o této věci myslet, co chce, ale nedomnívám se,  
že profesor Guimaraes je lhář, ani že jej napadly halucinace či duševní choroba."

Stalo se to v květnu 1956 asi v 19.10. Profesor Guimaraes odjel do Sao Sebastianu, kde měl  
vyřídit jisté záležitosti jako právní poradce jedné vojenské instituce. Přijeli tam v odpoledních  
hodinách a aby se trochu zotavil z cesty, šel na procházku na pláž. Obloha byla zatažená.  
Guimaraes se posadil do písku a pohlédl na moře. Povšiml si, že se na moři rozjasnilo, a  
sice v pásmu mezi ostrovem Bella a Sao Sabastio. Když z vody vyrazila fontána, domníval  
se,  že  je  nablízku  velryba.  Potom  ale  uviděl,  že  se  směrem  k  němu  pohybuje  jakýsi  
kotoučový stroj. Když dorazil na pláž, vysunulo se z těla lodi něco jako přistávací podvozek  
se třemi koulemi. Ze stroje vyskočili dva muži a šli směrem k němu. Byli vysocí asi 175 až  
180 cm, měli dlouhé světlé vlasy, průsvitnou pokožku a jemně vyznačené obočí. Oblečeni  
byli  do jednodílných zelených obleků uzavřených na krku, v zápěstí a kotnících. Oči měli  
jasné a klidné.

Profesor  se  jich  zeptal,  zda  nedošlo  k  poškození  jejich  stroje.  Zkoušel  to  francouzsky,  
anglicky a italsky,  avšak bez úspěchu. Potom měl pocit,  že  mu chtějí  loď ukázat;  byl  to  
jakoby telepatický signál. Oba muži se otočili, šli směrem k UFO - a Guimaraes šel za nimi.  
Uvnitř byl ještě třetí muž. Vnitřek lodi byl jasně osvětlen, avšak nebylo možno najít žádný  
zvláštní zdroj tohoto světla. Guimaraes se podíval okénkem ven a spatřil Zemi, jak pod ním  
mizí.  Proletěli  ještě jakousi  fialovou oblastí,  v  níž se loď mírně zakymácela.  „Stroj  právě  
opustil atmosféru tvé planety“, bylo mu telepaticky sděleno.

Při vstupu do lodi si povšiml jakéhosi okrouhlého přístroje, na němž se nacházely tři neustále  
kmitající  ukazatele.  Při  opuštění  zemské  atmosféry  přestaly  vibrovat.  Pilot  vesmírné  lodi  
vysvětlil Guimaraesovi, že stroj je řízen registrací křižujících se magnetických siločar.

Guimaraes obdržel informaci, že 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz336

http://www.vesmirni-lide.cz/


„mimozemšťané chtějí lidstvo varovat před hrozícími nebezpečími. Lidé se chovají jako 
divoká zvířata. Rodí se jako dobří, avšak v podmínkách panujících na Zemi postupně 
degenerují.  Vědecké  experimenty  se  provádějí  bez nezbytné  pečlivosti.  Použití 
atomové bomby zvyšuje ionizaci Země a způsobuje rozklad vrstev v naší atmosféře, 
které zachycují nebezpečné záření (ozónová vrstva !). Jestliže se v budoucnu nebude 
s  těmito strašnými prostředky zacházet opatrněji,  bude muset lidstvo trpět následky 
těchto explozí.“

Předtím než ho opět vysadil na pláži, sdělil Guimaraesovi pilot UFO, že 

„se hodlají opět vrátit 12. srpna následujícího roku.“ 

Guimaraes tohoto dne nemohl přijít,  neboť předchozí  noci  zemřela matka jeho tchána a  
novináři  jej  obtěžovali  dnem i nocí. Přesto se oné noci shromáždil  velký dav zvědavců v  
zátoce Paraquecaba v Sao Sebastio a pozoroval přílet UFO. Následujícího dne informovaly  
různé brazilské rozhlasové stanice o této události.

1660.   Další  varování  před  atomovou  energií.    (Předal:  Paulo  A.  Fernandes) 
1970. 

                                                                        Místo: Brazílie.

Výtah z knihy  „UFO:  KONTAKTY“,  „V.  kapitola:  SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola  (32)  
„Brazílie,  1952  –  1978,  Paulo  A.  Fernandes“,  str.  96,  kniha  také  na  našich  stránkách 
www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Paulo A. Fernandes

Od 23.  roku  svého  života  udržoval  Paulo  Antonio  Fernandes styky  s  mimozemšťany  a 
obdržel  četná poselství  s hlubokým filosofickým, vědeckým a duchovním obsahem. Jeho  
styky začaly fyzickým setkáním s vesmírným velitelem  Aštarem, s nímž měli kontakty již  
George van Tassel, Carl Anderson a řada dalších. Fernandes zemřel v roce 1981 ve věku 33  
let.  Jeho kontakty začaly v roce 1970.  Fernandes byl  sám a meditoval  na jednom místě  
mimo město, na malé náhorní rovině. Když se mladík, trpící srdeční chorobou, chtěl právě  
vydat na cestu zpět a přemýšlel o námaze spojené s dlouhou cestou domů, spatřil jasný  
záblesk za jedním návrším. Jeho srdce začalo bít rychleji, chvěl se vzrušením a měl strach.  
Potom ve svém nitru uslyšel hlas: 

„Buď bez obav. Jsme tvoji přátelé.“

Slzy radosti a ulehčení mu stékaly po tvářích a s roztřesenýma nohama běžel Paulo směrem  
ke  kopci.  Když  překročil  dunu,  spatřil  obrovskou  vesmírnou  loď,  která  se  vznášela  nad  
terénem. A tu uslyšel, jak mu hlas říká: 

„Nechoď příliš blízko. Zůstaň tam, kde jsi, jinak by ses mohl dostat do magnetického pole 
lodi.“

Kotouč lodi byl obklopen jakousi světelnou aurou. Loď byla obrovská, asi tak velká jako tři  
letadla, a měla oválný tvar. Nikde neviděl sebemenší otvor. Zdálo se, jakoby celá obrovská  
loď  byla  vytvořena  z  jediného  kusu.  Ve  vzduchu  bylo  cítit  zápach.  Z  objektu  vyrazil  
namodralý paprsek světla, který zasáhl Paula, jenž se v tomto okamžiku zcela uklidnil.  Z  
vesmírné lodi  vyjela  jakási  nakládací  rampa, která končila  jen několik  metrů  od něho.  Z  
otvoru vesmírné lodi proudilo světlo.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz337

http://www.vesmirni-lide.cz/


Ze dveří lodi vystoupili dva muži a zůstali  stát u odpočívadla schodiště. Obě postavy byly  
vysoké, štíhlé, měly dlouhé světlé vlasy a byly oblečeny do jakéhosi fluoreskujícího overalu.  
Zatímco obě bytosti stály po obou stranách vchodu, světlo z lodi zjasnělo a objevila se ještě  
třetí  osoba.  Byl  to  velitel.  Když  procházel  vchodem  lodi,  oba  „strážci“,  kteří  stáli  se  
zkříženýma rukama na obou stranách dveří, se uklonili. Chování velitele bylo majestátní a s  
každým jeho krokem jakoby se na dlouhou rampu snášel stříbrný déšť. Jeho tvář byla plná  
mužné krásy, jeho oči zářily, okolo hlavy mu svítilo jakési světlo. Na prsou měl na svém  
oděvu sedm blýskajících se hvězd,  z nichž každá měla jinou barvu. Když došel  k okraji  
rampy, položil si pravou ruku na čelo a levou na prsa. Paulo klesl zbožně na kolena.

„Jsem Aštar”, pravil velitel. 

„Buď pozdraveno, dítě hvězd. Ať mír Všemocného pronikne do tvého srdce a světlo 
pravdy zazáří v tvém svědomí !“

Potom předal Paulovi poselství pro lidi: 

„Probuďte se ze své přechodné lenosti a vydejte se na cestu k Velkému světlu. Slyším 
vaše myšlenky a vidím váš pláč. Buďte povoláni,  stejně jako kdysi  Osiris žehnal a 
blahořečil,  stejně žehnám vám já,  váš  Aštar.  Osuš své slzy,  dítě,  a vyslechni  mne, 
neboť je důležité, aby sis vzpomněl na to, co jsem ti řekl, jelikož času bude jen málo.  
Musíte se pozvednout přes všechny překážky. Buďte pevní jako pyramidy a stálí jako 
sfinga, abyste mohli pokračovat ve své cestě ve jménu lásky, míru a Božského světla. 
Neobávejte se. Sloužím a hledám další muže a ženy, kteří slyší hlas rozumu. Váš úkol 
bude  namáhavý  a  vy  se  budete  muset  v  mnoha  okamžicích  celým  svým  srdcem 
přihlásit  ke svému úkolu.  My však  budeme stát  po vašem boku.  Nezoufejte,  nýbrž 
milujte, neboť my vás milujeme. Jsme spojeni s mnoha bratry na různých místech, 
jelikož bylo třeba mnoha pracovníků poslední hodiny. Buďte poslušni našich pokynů a 
pokynů Kristových.“

Velitel skončil a vrátil se zpět do vesmírné lodi, která se pak vznesla a zmizela na noční  
obloze. Fernandes byl rozradostněn a šťasten, že může sloužit velkému cíli...

Pozn. zpracovatele: U tohoto poselství je v knize také malý černobílý portrét Aštara z boku, 
jak jej máme také našich internetových stránkách.

1661.   Další  varování  před  atomovou  energií.    (Předal:  Prof.  R.  N.  Hernandes) 
1972-84. 

                                                                        Místo: Brazílie.

Výtah z knihy  „UFO:  KONTAKTY“,  „V.  kapitola:  SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola  (35)  
„Mexiko, 1953 – 1977, Prof. R. N. Hernandes“, str. 99-101, kniha také na našich stránkách 
www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Prof. R. N. Hernandez

Uvedl jsem již několik příkladů, kdy mimozemšťané navázali kontakt s předními vědci, aby  
rozšířili  jejich představu o světě.  Adamski pozval  dva profesory do vnitřku mateřské lodi,  
Kraspedon vedl některé své rozhovory s pilotem UFO v přítomnosti jednoho profesora fyziky  
a jednoho profesora matematiky, přičemž on sám byl vědeckým autorem, Dr. Ing.  Fry, Dr.  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz338

http://www.vesmirni-lide.cz/


Williamson, profesor  Guimaraes a profesor Puharich patřili k předním vědcům svých zemí,  
stejně jako profesor R. N. Hernandez z Mexika.

Profesor Hernandez byl přední atomový vědec v Mexiku, ředitel INEN, tj. „Instituto Nacional  
de  Energía  Nuclear” (Národní  ústav pro  výzkum jaderné energie),  a  docent  na Mexické  
univerzitě v Mexico City. K jeho prvnímu setkání s hvězdnou ženou Elyense, kterou pak brzy  
nato nazýval  Lya, došlo 14. listopadu 1972 během jedné přednášky. Stála v posluchárně,  
byla to mladá, krásná žena mírně orientálního typu s dlouhými tmavými vlasy, oblečená do  
černých kalhot a do stejně černé blůzy z materiálu, který vypadal jako umělá hmota. Její  
zelené oči  zářily  a pozorovaly  Hernandeze. Ten náhle ve svém nitru uslyšel:  „Pozemský 
člověče,  jsi  teď  napojen  na  naši  frekvenci.  Vstoupil  jsi  nyní  do  první  fáze,  další  bude  
následovat .., dozvíš se mnoho nového...“ Potom žena odešla ze sálu. Pří příštím setkání 18.  
prosince 1972 stála u vchodu do přednáškové budovy. Byla vysoká přes 190 centimetrů.  
Dívala  se  na  Hernandeze,  která  se  právě  bavil  se  svým přítelem,  a  potom zmizela  ve  
skupině  studentů.  O  měsíc  později  opět  vstoupila  do  přednáškového  sálu  právě  když  
profesor Hernandez ukazoval svým studentům diapozitivy. Hernandez tentokrát přerušil svoji  
přednášku a šel směrem k oné ženě, avšak než se protlačil kolem studentů, žena již dávno  
zmizela.

Teprve o dva roky později, 22. prosince 1974, ji  Hernandez opět spatřil. Právě přicházel z 
laboratoře, když stála u dveří. 

„Dobrý den, pane profesore“, pozdravila. „Dobré ráno, slečno“. 

„Pane profesore, přišla jsem, abych se s vámi setkala.“

„Vy jste přišla proto, abyste se se mnou setkala ?“ 

„Ano, je to pravda. Jmenuji se Elyense a na Zemi stejně jako v jiných částech vesmíru mám 
za úkol studovat všechny druhy inteligentního života, jejich schopnost přizpůsobit se a rovněž 
biologicko-společenskou stránku jejich vývoje.“

„Co se mi to pokoušíte namluvit ?  Jaké jiné části vesmíru ?“

„Musím vám to vysvětlit, pane profesore. Nepocházím z vaší planety. Můj domov se nachází 
ve vzdálenosti  několik  tisíc světelných let  od Země. Jsem součástí  jednoho výzkumného 
týmu.“

Cizinka mu dále sdělila, že 

„její domovská planeta se nazývá Inxtria nebo Aenstria a nachází se v galaxii Andromeda.“

„A co chcete ode mne ?“ zeptal se profesor. 

„Nejen od tebe. Doufáme, že budeme mít ještě příležitost, abychom ti řadu věcí vysvětlili.  
Naše přítomnost zde na Zemi znepokojuje mnoho lidí a způsobuje jim obavy. Považují nás 
za božské bytosti,  ale my jsme přesto jako vy, s několika rozdíly. Milujeme život. Připadá  
nám jako urážka Vesmíru, když inteligentní bytosti jdou nesprávnou cestou. Dopouštíte se 
násilných  činů  a  žijete  v  nejistotě.  Ale  proti  vaši  vůli  vás  nemůžeme  zachránit.  Proto 
studujeme váš svět, a nejen my. Mnohé civilizace se tím zabývaly a téměř všechny se shodly 
v tom, že váš svět je privilegovaným místem.“

22. dubna 1975 čekala  Lya na profesora  Hernandeze v jeho voze. Jela s ním směrem na  
sever.  Na silnici  z Hidalga do  Queretara zastavili  a pokračovali  několik set  metrů pěšky.  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz339



Hernandez pak spatřil vesmírnou loď. Loď byla kruhová a měla průměr tři metry. Lya vyjmula 
z kapsy krabičku o velikosti krabičky cigaret a stiskla nějaký knoflík. Loď se v tom okamžiku  
otevřela, oba vešli a vzlétli  kolmo vzhůru.  Hernandez uviděl světla měst,  moře a oceány.  
Zakrátko byli na oběžné dráze kolem Země a spatřili jednotlivé zemské družice. Lya potom 
profesorovi ukázala pomocí refraktoru slabě načervenalé halo, které je jedním z ochranných  
pásů Země proti záření. 

„Tyto ochranné pásy,“ jak pravila Lya, „jsou poškozeny a důsledky toho se projevují v 
klimatických změnách, které již byly zjištěny na celém světě a které v osmdesátých a 
devadesátých letech ještě dále zesílí.“

„Nyní se díváš na hlavní příčinu klimatických reakcí, které vedly k teplotním změnám na Zemi 
a ještě k dalším takovýmto změnám povedou. Jeden z důvodů těchto změn spočívá v tom, 
že  nukleární  a  chemické  pokusy  neutralizovaly ochrannou  ozónovou  vrstvu,  která 
chrání před slunečním zářením.  Tím utrpěla atmosféra silnou ionizační  ztrátu, která 
opět  vedla  k  tomu,  že  molekuly  plynů  byly vystaveny  ultrafialovému  záření. 
Kondenzace vody spolu s plyny vedla ke klimatickým změnám, vyvolává vichřice atd. 
V  budoucnosti  na  Zemi  zažijete  silné  klimatické  změny.  Suché  oblasti  se  změní  v  
pouště. Sluneční záření bude dopadat přímo a bez filtrace na Zemi, zvláště do oblastí 
pólů,  kde  způsobí  tání  velkých  mas  ledu.  V  důsledku  toho  dojde  k  záplavám.  V 
polovině osmdesátých a v devadesátých letech dojde k silným dešťům a sněžení. 

Nyní pod námi leží město Kansk na Sibiři. Podívej se do refraktoru. Stiskni tento žlutý knoflík 
a ukáže se ti teplota. V minulých letech zde v dubnu teplota dosahovala -60 °C, nyní je to 
pouhých -40 °C. I zde se klima otepluje a oblasti, které ještě před několika lety byly pokryty  
vrstvou ledu, dnes mají vegetaci. Sluneční záření, které vyvolává změny na Zemi, ve vodě a 
ve vzduchu, mění rovněž život flóry i fauny. Zesílené sluneční záření vede k určité stimulaci  
jejich  molekul.  Solární  záření  je  energie,  která  se  vymkla  kontrole  bez  přirozené  filtrace 
ozónovou vrstvou, a tak působí přímo na všechny molekuly. Podněcuje větší růst. Mouchy, 
včely, hmyz všeho druhu prodělají organické změny, přičemž totéž platí pro flóru a faunu a 
také  pro  člověka.  Tyto  změny  se  promítnou  nejen  do  roviny  organické,  ale  i  do  roviny 
mentální. Namísto ochranné vrstvy se vytváří  nový „pás“ ze sloučených plynů, který však 
nejenže ničí ozónový pás, ale i ještě kondenzuje sluneční záření, místo aby je filtroval (jedná 
se o skleníkový efekt, jak se dnes tento jev nazývá - pozn. autora). Tento pás je následným 
produktem atomových pokusů a obsahuje též neorganické zbytky výfukových plynů z našich 
měst. Čím více se plyny ohřívají, tím více stoupají vzhůru. Jediným řešením tohoto latentního 
nebezpečí je okamžité zastavení všech atomových zkoušek, 

jak prohlásila Lya. 

„I  potom bude  ještě  čtyřicet  let  trvat,  než  se  rozpustí  umělý  pás  a  než  se  zregeneruje  
ozónová vrstva;“

to ovšem bylo řečeno za situace v roce 1975.

„Lidstvo  projevuje  dekadentní  tendence,  i  když  se  stále  více  projevují  snahy  o  změnu. 
Galaktické  společenství  pouze  pozoruje.  Jen  vy  sami  můžeme  vyřešit  své  interní 
problémy. My respektujeme vaši svobodnou vůli, vaši svobodu jednání. Ale vaše civilizace 
stojí před zánikem. Během jediného století jste provedli dostatek atomových pokusů na to,  
abyste vystavili lidstvo na příštích 200 let zvýšenému radioaktivnímu záření. To je jeden z 
hlavních důvodů toho, proč Země ztrácí svůj ozónový plášť.  V osmdesátých letech dojde 
ke ztrátě 8,3 % ozónové vrstvy, což povede k tomu, že sluneční paprsky budou až do 
maxima stimulovat molekuly všech živých organismů. Vzniknou nové viry, nové nemoci 
a již známé viry se stanou odolnějšími. Stimulovat se budou i cerebrální neurony a bude 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz340



docházet  k  neurofyziologickým  změnám  u  lidí.  Jako  první  pocítí  tyto  změny  paměť  a 
inteligence.  Změní  se  charakter  každého  jednotlivce,  ať  již  ve  smyslu  negativním,  nebo 
pozitivním.  Budou  se  šířit  abnormální  neurózy,  stejně  jako  agresivita,  dekadence, 
degenerace a duševní nemoci a také změny v DNA. Objeví se nemoci, pro které nebudete 
znát léčbu (AIDS !). A v příštím desetiletí bude docházet k dalším nukleárním haváriím, které 
způsobí další ztenčování ozónové vrstvy (Černobyl !).“

Jestliže  na  tyto  informace  pohlížíme  z  hlediska  roku  1990,  pak  nám připadají  skutečně  
prorocké. Ve skutečnosti byly první zprávy profesora Hernandeze uveřejněny již na začátku  
roku 1980 v mexickém časopise „Amigos Extraterrestres” (Mimozemští přátelé).

„Člověk,“  jak  prohlásila  Lya, „se  vydal  na  cestu  sebezničení.  Nevážil  si přírodního 
bohatství Země nebo je zkomercializoval, znečistil životní prostředí a tak tisícinásobně 
ničil život,  aniž by si uvědomil,  že on sám je součástí  tohoto života a že  ničí svůj 
vlastní svět. Brzy přijde doba, kdy bude energie levnější než voda, neboť voda byla na 
celém světě znečištěna. Člověk sám sebe potupil svou pýchou a arogancí. Věda uvádí, 
že konec vědy bude znamenat konec světa, avšak osmdesátá léta ukážou, že tomu tak 
není. Člověk nemůže být hrdý na svoji  vědu, jejímž největším výsledkem je arsenál 
smrtonosných zbraní. Lyin svět,“ jak prohlásila, „je součástí mezigalaktického společenství, 
které má přísná, avšak životně důležitá pravidla pro ochranu života, a to veškerého života.  
Cílem tohoto společenství je výměna poznatků ve prospěch všech za jasného předpokladu, 
že tyto znalosti nesmějí být nikdy použity proti životu. Pouze taková nová civilizace, která se 
projevila jako důvěryhodná, může být přijata do tohoto společenství. Musíme ukázat, že jsme 
zralým  a  dospělým  společenstvím,  že  ovládáme  své  emoce  a  máme  hlubokou  úctu  k 
veškerému životu, k bytostem na jiných planetách, k vyvíjejícím se organismům a k životu na 
jiných vibračních úrovních. Jestliže nebudeme dodržovat tato pravidla, budeme vyloučeni z 
partnerství v tomto mezigalaktickém společenství, společenství vědoucích a velkých bytostí, 
které nám tolik pomáhají.“

Jejich život v harmonii je také příčinou dlouhověkosti. Lya, která vypadala na třicet let, sdělila  
Hernandezovi, že je jí 900 let. 

„Vaše civilizace naproti tomu se stala civilizací destruktivní, jejíž obyvatelé za posledních sto 
let způsobili více škod než za všechny předcházející věky dohromady. Již u malých dětí se 
projevují  agresivní  tendence.  Jejich  rodiče  vůči  nim  projevují  agresivnost  namísto lásky, 
neboť se obávají,  že lásku by bylo  možno vykládat jako slabost. Je to však pouze jejich 
falešná pýcha, kterou je třeba překonat. Nejlepší začátek je právě zde, u dětí.“

Poté, co Lya opět dopravila profesora bezpečně zpět na Zemi a k jeho vozu, došlo mezi nimi  
ještě k četným dalším setkáním a diskusím. Lya varovala Hernandeze před jednou skupinou 
mimozemšťanů, kteří nemají žádné emocionální tělo a kteří násilím unášejí do svých lodí  
živé bytosti, děti i dospělé. Využívají kyslíku v krvi živých tvorů. Odebírají genetické vzorky k  
provádění experimentů s plodem a k ochraně nové rasy. V jazyce svého národa se nazývají  
Xhumz a na Zemi přicházejí již 6 000 let, protože jejich planeta je ohrožena. Kdybychom  
zničili náš svět, převzali by jej  Xhumzové se záměrem nově ji kolonizovat. Zcela zřejmě se  
zde jedná o mimozemšťany, kteří nesou odpovědnost za četné únosy a také za mrzačení  
dobytka ve Spojených státech, o němž jsme se zmínili v minulé kapitole.

Informace, které Lya podala profesorovi v nejrůznějších oborech, jsou tak dalekosáhlé, že se  
jimi na tomto místě nemůžeme důkladněji zabývat. Sdělila například Hernandezovi, že 

„bílá a žlutá rasa lidí pochází z jiné planety. Bílá rasa pochází z obyvatel planety  Maldek, 
která kdysi existovala mezi Marsem a Jupiterem, tam, kde se dnes nachází pásmo asteroidů.  
Obyvatelé  Maldeku pak byli  potomky světa  nazývaného  Sion.  Po zničení  své planety ve 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz341



velké bratrovražedné válce uprchli ti, kteří přežili, z Maldeku na Zemi a založili zde civilizaci 
Atlantidy.  Vyvinuli  antihmotové zbraně.  Když  zaútočili  původní  pozemští  obyvatelé  na 
Atlantidu, protože se zde prováděly experimenty, které ohrožovaly planetu, použili Atlanťané 
tuto zbraň. Její použití mělo za následek zničující katastrofu. Tato antihmotová zbraň se stále 
ještě nachází v jedné velké pyramidě na mořském dně před Floridou, v blízkosti  ostrova  
Bimini,  a  čas  od  času  vysílá  energii,  která  způsobuje  molekulární  rozpad  všeho,  co  se 
dostane do její blízkosti. To je také příčinou mizení mnoha letadel a lodí v tzv. Bermudském 
trojúhelníku.“

Setkání s Lyou a obrovské množství nových informací, které přitom získal, způsobily velké  
změny v životě a myšlení profesora Hernandeze. „Naučila mne milovat svůj svět se vším, s  
čím se zde setkávám,“ napsal Hernandez v březnu 1979 ve svém deníku. „Můj život prošel  
transformací. Můj duch se uklidnil. Je to jako bych žil v energetickém víru, v němž veškeré  
bytí má svoji hlubokou příčinu.“ Jeho rodina si samozřejmě povšimla této změny. Když se  
jeho manželka dověděla o  Lye, reagovala  žárlivostí a domnívala se, že se jedná o jinou  
ženu, nikoliv však o mimozemšťanku odpovědnou za hlubší vyrovnanost svého muže. Když  
jí Hernandez vyprávěl o svých zážitcích, myslela si, že se zbláznil a chtěla ho poslat léčit na  
psychiatrickou kliniku. Dříve, než však k tomu mohlo dojít, zmizel Hernandez 2. února 1984 
beze stopy. Policejní vyšetřování, které zpočátku vycházelo z možnosti  nehody či vraždy,  
nepřineslo žádný výsledek. Až dodnes je profesor Hernandez hlášen jako nezvěstný.

Poznámka zpracovatele,  Ivo  a.  Bendy:  Tito  lidé,  kteří  po  kontaktech  s Vesmírnými  lidmi  
„zmizeli“ a jsou považování za nezvěstné,  ve skutečnosti  zmizeli z tohoto světa planety 
Země a definitivním převibrováním svého těla se vrátili Domů – do Pravého Stvoření, 
tam, odkud se sem  inkarnovali, neboť si  splnili  své světelné poslání lásky a dobra. 
Tedy nezemřeli, ale žijí dále, ve svém pravém domově. Jsou jich statisíce.

Mnohem více o pozici pozemského lidstva se čtenář dozví v knihách NOVÉ ZJEVENÍ na 
www.vesmirni-lide.cz .

1662.  Kontakty Elisabeth Klarerové.   (Předala: Elisabeth Klarerová)                          1954-
77. 

                                                                        Místo: Jihoafrická republika.

Výtah z knihy  „UFO:  KONTAKTY“,  „V.  kapitola:  SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola  (36)  
„Jihoafrická republika,  1954 -  1990,  Elisabeth Klarerová“,  str.  102-104, kniha také na  
našich stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Elisabeth Klarerová

Jednou z nejvýznamnějších osob, které se setkaly s mimozemšťany, je Elisabeth Klarerová z  
Johannesburgu v Jižní Africe. Elisabeth Klarerová se narodila v roce 1910 v Movi River v  
Natalu. Její otec, veterinář Dr. Sam Vancroft-Woollatt  byl plukovníkem britské armády. Její  
matka Florence Marshallová byla nadanou koncertní klavíristkou, pocházející ze staré britské  
rodiny. Své první setkání s UFO zažila  Elisabeth Klarerová v roce 1917 ve věku sedmi let.  
Spolu se svou starší sestrou Barbarou pozorovala kometu, která se blížila k Zemi, a také  
okrouhlý kovový kotouč, který kometu oblétl a vychýlil ji z jejího kursu.

Léta svého dětství  a mládí  prožila  Elisabeth na farmě svých rodičů na úpatí  mohutného  
pohoří Dračích hor, v monumentální krajině, která dlouho spoluutvářela život paní Klarerové 
a která se pak stala kulisou pro její neobvyklé a fascinující zážitky.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz342

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Když dospěla,  studovala  Elisabeth umění a hudbu v Itálii  a absolvovala čtyřleté studium 
meteorologie, ukončené diplomem na věhlasné Cambridgeské univerzitě. Jako diplomovaná  
meteoroložka se pak vrátila zpět do Jižní Afriky, kde se v roce 1933 provdala za zkušebního  
pilota  vojenského  letectva  kapitána  W.  Philippse,  který  ji  naučil  létat  na  sportovních  
letadlech.  Začátkem roku 1937,  když spolu  letěli  nad Dračími  horami,  spatřili,  jak  jakýsi  
modrobíle zářící kulatý objekt letěl nejdříve směrem k jejich letadlu, potom se naklonil na  
stranu a nakonec značnou rychlostí odletěl pryč. Kapitán Philipps tuto událost ohlásil ihned 
po přistání  v  Baragwanathu.  Krátce nato byl  kapitán  Philipps poslán do Anglie,  aby tam 
pracoval na  De Havillandově experimentální stanici.  Tam byla také zaměstnána  Elisabeth 
jako meteoroložka.  Později  pak  pracovala  pro  britskou  tajnou službu  jako pozorovatelka  
vzdušných jevů. Tam se také dověděla o „Foo Fighters“, strašidelných stíhačkách, což byla  
jasná  světla,  která  za  války  prolétávala  kolem  spojeneckých  letadel.  Nejdříve  panovalo  
přesvědčení, že se jedná o tajné zbraně protivníka, později se Angličané domnívali, že za  
tím vězí německý paprsek, který má zmást radarový systém spojeneckých letců.

V roce 1943 se oba vrátili do Jižní Afriky, kde Elisabeth pokračovala ve své práci pro tajnou  
službu vojenského letectva. Jejich manželství skončilo rozvodem a v roce 1954 se Elisabeth 
přestěhovala zpět  na farmu svých rodičů v blízkosti  milovaných Dračích hor.  Domorodci,  
kteří na farmě pracovali, vyprávěli Elisabeth své staré legendy, v nichž se hovořilo o velkých  
nebeských vozech a svítícím ptáku, jehož šupiny září různými barvami a který jednoho dne  
přistane v  Dračích  horách.  Hovořilo  se  v  nich  také  o ohnivých  návštěvnících  z  nebeské  
země.  Již  v  jejím  dětství  jí  řekl  „doktor  bouře“  (šaman):  „Tvé  zlaté  vlasy  přivolají  zpět  
Mulungu (bílé lidi) z nebes, neboť ty jsi jedna z těch, kdo svádí dohromady.“ Jednoho dne  
zrána se to přihodilo. Vzrušení domorodci ukazovali na oblohu a paní Klarerová již tušila, co  
to má znamenat. Spěchala na kopec, z něhož ještě jako dítě pozorovala UFO. Krátce po 10.  
hodině se na obloze zablesklo a objevila se velká, nádherná loď, která klesala a nakonec se  
zastavila  a  vznášela  se  nad  zemí  ve  vzdálenosti  pouhých  několika  metrů  od  Elisabeth. 
Kruhová vesmírná loď měla průměr asi 18 metrů a v jejím středu se nacházela jakási kupole.

V jednom ze tří okének v kupoli spatřila paní Klarerová obrysy jakési lidské postavy - muže,  
který stál uvnitř se zkříženýma rukama a jehož pohled ji téměř hypnotizoval. Muž se ještě  
usmál a loď pak prudkou rychlostí opět odstartovala kolmo vzhůru. Síla způsobená sáním  
strhla  Elisabeth klobouk, který se jakoby bez tíže vznesl do výše.  Elisabeth v ten okamžik  
věděla, že se vesmírná loď ještě vrátí.

O osmnáct měsíců později se loď skutečně vrátila. Když Elisabeth cítila, že k tomu má dojít,  
vyšplhala se na kopec - a skutečně spatřila vesmírnou loď v jedné prohlubni na vrcholu.  
Vedle lodi stál jakýsi muž. Když k němu Elisabeth došla, objal ji na přivítanou, jakoby to bylo  
něco zcela normálního. 

„Tentokrát nemáš strach... ?“ zeptal se. „Znala jsem tvou tvář v hloubi svého srdce po celý  
svůj život“, odvětila paní Klarerová. 

„Já nepocházím z této planety, kterou nazýváte Zemí,“  zašeptal hvězdný muž. Vstoupili do  
kabiny vesmírné lodi a posadili se na měkkou kruhovou lavici. U řídícího pultu stál další muž,  
který se přátelsky usmál. Oba byli oblečeni do jednodílných oděvů krémové barvy, které se  
slabě stříbřitě třpytily. Mimozemšťan, který ji  uvítal, byl téměř dva metry vysoký a působil  
zralým dojmem. Měl světlé vlasy, na stranách bílé, které spadaly až na ramena. Jeho oči  
byly  šedé  a  na  stranách  mírně  zešikmené,  lícní  kosti  byly  vysoké  a  mírně  vystupující,  
podobně jako u lidí orientálního původu. 

„Mé  jméno  je  Akon”,  představil  se, „jsem  vědeckým  pracovníkem  a  mé  výzkumy  mne 
přivádějí na mnohé planety mimo naši domovskou Sluneční soustavu.“  A dodal: „Nemusíš 
být nervózní. Vím o tobě všechno.“ 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz343



Vesmírná loď se vznesla. Akon ukázal Elisabeth na obrazovce, jak se vzdalují od Země, jak  
mizí země a kontinenty pod nimi. Potom před sebou uviděla obrovskou mateřskou loď, která  
měla diskový tvar. Akonova loď u ní přistála.

Paní  Klarerová byla  udivena  krásou  a  pohodlím  mateřské  lodě,  jejím  stálým  mírným  
osvětlením,  čerstvým  vzduchem,  podlahou  z  měkké  modré  trávy  a  stěn  z  perleti.  Byla  
představena různým mimozemšťanům a dověděla se také důvod Akonovy návštěvy. Akon 
si přál spojení s Elisabeth, která byla jeho dvojduší, v zájmu oživení krve své rasy. Měla mu  
porodit syna.  Akon uvedl, že jejich civilizace původně pocházela z Venuše. Když se však  
tato  planeta  v  důsledku expanze  Slunce stala  neobyvatelnou,  vybudovali  na  Zemi  a  na  
Marsu kolonie do doby, než konečně našli nový svět v soustavě Proxima Centauri, vzdálené 
4,3 světelných let. Zbytky jejich sídlišť se údajně dodnes nacházejí na území Antarktidy a  
také na Marsu, kde mají podobu obrovských pyramid a podzemních měst. Běloši, kteří mají  
fyzické charakteristické vlastnosti původní venušské rasy, jsou s touto rasou stále spřízněni,  
a tím i s  Elisabeth. Ačkoliv na své nové planetě  Meton nalezli  nádherný domov, zůstávají  
navždy těsně spjati s Venuší, svojí domovskou planetou, a jsou tedy vlastně Venušany.

Při  jejich  návratu  pozorovali  domorodci  kmene  Zulu  přistání  vesmírné  lodi.  Po  krátkém  
přistání, kdy se Akon setkal také s May, sestrou Elisabeth, došlo o něco později ke spojení  
těchto  obyvatel  dvou  světů  v  Akonově vesmírné  lodi.  O  osm  měsíců  později  si  Akon 
Elisabeth odvezl na planetu Meton, která byla jeho světem, světem plným harmonie a krásy,  
aby zde porodila svého syna. Elisabeth tam také porodila syna jménem Ayling. Ten se pak 
sám stal pilotem vesmírné lodi a astrofyzikem. Elisabeth se do dnešních dnů nadále setkává 
s Akonem i Aylingem.

V roce 1977 vyšla její autobiografie „Zážitky z druhé strany světelné zdi“ ve wiesbadenském  
nakladatelství  Ventla díky  nakladatelské  iniciativě  Karla  L.  Veita,  prezidenta  Německé 
společnosti pro studium UFO. Paní Klarerová v této knize dokazuje, že její kontakt je něčím  
více  než  pouhým romantickým příběhem meziplanetární  lásky.  Kniha  je  plná  hlubokých  
vědeckých  informací  týkajících  se  astrofyziky  a  antigravitace,  poháněcího  mechanismu 
vesmírných lodí a jejich filosofie. Na tomto místě však nemáme možnost se jimi blíže zabývat  
a  odkazujeme  proto  na  zmíněnou  knihu.  Zmíníme  se  pouze  o  čtyřech  základních  
výpovědích:

„Celé Stvoření se skládá ze SVĚTLA, které je klíčem k celému Vesmíru. Existence všech 
planetárních  soustav,  hvězd,  hloubek  mezihvězdného  prostoru  -  to  vše  se  skládá  z 
neviditelných světelných vln a veškerých látek, tekutin, plynů a všeho života vůbec. Uvolněné 
světelné mikroatomy kyslíku jsou pramenem veškerého života, formou elektromagnetických 
vln  čili  světlem.  To  je  základním  kamenem  kosmu,  v  němž  žijeme,  neboť  světelné 
mikroatomy ve větších celcích odpovídají atomům.

Při zapojení poháněcího systému se elektricky nabudí celý povrch vesmírné lodi a dochází 
tak  k  vytvoření  spádů  pole,  které  obklopují  celou  loď.  Vnější  povrch  lodi  je  vytvořen  z 
materiálu vyrobeného přeměnou čisté energie do fyzické látky. Je naprosto hladký, bez nýtů, 
kulovitě slitý, a transformuje veškerou hmotu lodi do kombinace hmoty a antihmoty, neboť 
celý vnější povrch je vodivý pro elektrické nabuzení ve střídavé pulsaci. Spády pole na sebe 
navzájem působí a vytvářejí  vakuum obklopující celou loď, v němž se pak loď bezhlučně 
pohybuje  neomezenou  rychlostí.  Vyzařování  světla  závisí  na  měnících  se  gravitačních 
vlnách, zkrácených či prodloužených. Veškeré záření a všechny molekuly jsou vrhány zpět s 
proměnlivou rychlostí a v proměnlivém množství, aby tak vysílaly světlo. Tyto drobné rozdíly 
v rychlosti vnímáme našima očima jako barvy.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz344



Mikroatomy světla vytvářejí elektrostatické stínění okolo mezihvězdné kontrolní světelné lodi, 
přičemž manévrování lodi je kontrolováno a řízeno  třípaprskovým světlem v harmonickém 
vzájemném působení. Celek je pak kombinací kosmických sil elektrického, magnetického a 
časového charakteru, je kopií Přírody. Stejně jako planeta chrání i hvězdná loď svoji posádku 
tím, že s sebou unáší i své okolí nekonečnými dálkami Vesmíru.

Tempické (tj. časové) pole je polem řídícím. Toto pole řídí vesmírnou loď z jednoho časového 
pole  do  jiného  v  rámci  elektromagnetického  pole,  které  je  vytvářeno  celkovou  hmotou 
trojnásobného pláště vesmírné lodi. Jestliže je toto pole zesíleno, stane se loď neviditelnou, 
zcela zmizí, nebo se naopak náhle znovu objeví. Loď může také po přistání na místě zmizet,  
nebo se znovu zmaterializovat, přičemž prvním příznakem toho je ve dne efekt tepelné vlny v 
atmosféře. V jiné době a v závislosti  na atmosférických podmínkách kondenzují molekuly 
atmosféry  obklopující  vesmírnou  loď  do  jakéhosi  mraku,  jakmile  je  dosaženo  úrovně 
kondenzace naší atmosféry. Vše, co pak můžeme vidět, je anorganický oblak, který někdy 
vzroste do obrovského organického kupovitého mraku. Vakuum, které obklopuje vesmírnou 
loď, dodává jí pevnosti bez jakéhokoliv omezení, činí jí odolnou proti zahřátí, atmosférickému 
tlaku či gravitaci. To vše vede k oněm měkkým přistáním na jakémkoliv povrchu planety.

Ano, moje milá, je tomu skutečně tak. Neporozumění vede k disharmonii v myšlenkových 
silách... Harmonie je klíčem k manipulaci s touto kosmickou energií, která je zdrojem veškeré  
existence a hmoty, ale také myšlenek.

Lidé  na  Zemi  zneužívají posvátná  tajemství  Přírody,  přerušují dokonce  nenapravitelným 
způsobem magnetické siločáry a je skutečně smutné pozorovat, jak otravují neocenitelný dar 
své  nádherné  atmosféry.  Příčinou  tohoto  pustošení  je  hloupost  a  ignorance...  V  blízké 
budoucnosti  se  lidé  udusí  svojí  vlastní  špínou  jako  nabubřelí  šneci  tápající  ve  smogu 
katastrofy. Zralost civilizace jednotlivých ras a lidí lze měřit pouze podle velikosti jejich 
soucítění a pochopení.

Jestliže se lidé neobrátí k lepšímu, zničí nakonec sami sebe. My nebudeme pak mít jinou 
volbu  než zasáhnout,  abychom udrželi  harmonickou rovnováhu  ve  Sluneční  soustavě.  V 
minulosti byly již ve Sluneční soustavě zničeny krásné země svými obyvateli, celé planety se 
staly úhorem, a to vše v důsledku destruktivního způsobu života jejich obyvatel.“

1663.  Kontakty Jamese Forbese.        (Předal: James Forbes)                                   1974-
88. 

                                                                        Místo: Jihoafrická republika.

Výtah z knihy  „UFO:  KONTAKTY“,  „V.  kapitola:  SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola  (38)  
„Jihoafrická republika, 1954 - 1990,  James Forbes“, str. 107-112, kniha také na našich  
stránkách www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

James Forbes

James Forbes z Johannesburgu v Jižní Africe tvrdí, že je mimozemšťanem inkarnovaným na 
Zemi a že se s ním v jeho mládí spojil jeho otec Karné z planety Aenstria a připravil jej na  
jeho pozemský úkol. Spojili jsme se s Jamesem prostřednictvím jiného mladého Jihoafričana  
se  stejným  křestním  jménem  a  měli  jsme  možnost  některé  údaje  prověřit.  Skutečností  
zůstává, že se s planetou Aenstria v galaxii  Andromeda setkáváme i v případě mexického  
profesora Hernandeze. Jiný případ, o němž v této knize není zmínka, je britský ufolog Arthur  
Shuttlewood, s nímž v roce 1967 navázal kontakt jakýsi Karné z Aenstrie. Ve skutečnosti se 
však Forbes a Shuttlewood setkali až v roce 1986 a Brit předal přitom Jihoafričanovi obrázek  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz345

http://www.vesmirni-lide.cz/


„svého“  Karné, kterého pak Jihoafričan se slzami  v očích identifikoval.  Jamesova bývalá 
manželka  Janice,  jeho  „spolukontaktér”  Henry  Greef,  dnes  uznávaný  politolog  a  vládní  
zaměstnanec  ve  své  zemi,  a  Anne F.,  majitelka  prodejny  esoterické  literatury  v  
Johannesburgu, u níž si James po svých prvních kontaktech s mimozemšťany zakoupil svou  
první literaturu o UFO a která mu při jeho prvních kontaktech pomáhala, ti všichni potvrdili  
Forbesova líčení. Anne nám vyprávěla, že Jamesovi rodiče jako „znovuzrození křesťané“ si  
nebyli nikdy jisti, zda mimozemšťané, s nimiž se jejich syn setkal, byli posláni Bohem nebo  
ďáblem, a poslali Jamese proto neustále do kostela v naději, že jej Bůh bude chránit. Anne 
pak jako zasvěcená musela rodiče informovat o podstatě kontaktů s UFO.

Jamesův příběh  začal  jednoho  horkého  letního  dne  v  listopadu  (roční  období  jsou,  jak  
známo, na jižní polokouli obrácená ve srovnání se severní polokouli) v roce 1974, když mu  
bylo devět let. Chlapec ležel, jak bylo často jeho zvykem, na slunci a aby mu lépe ubíhal čas,  
pozoroval neustále se měnící tvary mraků. Náhle si všiml, že se něco mezi mraky zablýsklo.  
James se nejdříve domníval, že to je letadlo. Potom zpozoroval jakýsi stříbrný bod, který  
obrovskou rychlostí  létal  sem a tam a  který  se  nakonec k  němu přibližoval.  Zvědavý  a  
zároveň fascinovaný chlapec později rozeznal elipsový, kovově šedý létající objekt, který na  
obloze  manévroval  v  pravých úhlech a  jiných,  pro klasická letadla nemožných  obratech.  
Když pak nakonec odletěl vysokou rychlostí, sledovali jej dva malí kulovití průvodci. Tento  
zážitek vzbudil samozřejmě chlapcův zájem o „létající talíře“. K vánocům mu jeho rodiče dali  
jako dárek teleskop, s nímž noc co noc pozoroval hvězdnou oblohu.

Jamesovi bylo 14 let, když nastoupil do střední školy. Tam se seznámil s Henry  Greefem, 
chlapcem, který měl stejné zájmy jako on. Jednou v sobotu odpoledne v roce 1980 jeli oba s  
Jamesovými rodiči k příbuzným do Van Der Bijlparku 30 kilometrů jižně od Johannesburgu. 
Za soumraku však vysadil motor jejich vozu a celá krajina se ponořila do mihotavého světla.  
James se podíval z okna vozu a spatřil oranžově zářící kulatý objekt, který se vznášel ve  
vzduchu nad nimi ve výšce asi 400 metrů. Pomalu vystoupil z vozu a za ním vystoupil i jeho  
otec a Henry.  Objekt,  který byl  široký asi  50 metrů,  pulsoval  a vyzařoval  žhavý vzduch.  
Bezhlučně se pomalu přibližoval, a brzy všichni tři rozeznali okénka, z nichž pronikalo ven  
mírné, zelenavě modré světlo. James se pokoušel rozeznat skrz okénka podrobnosti uvnitř  
lodi,  avšak  bez  úspěchu.  Potom  rozeznal  mužskou  postavu  s  vousy,  která  se  pomalu  
přiblížila  k  jednomu  okénku  a  nakonec se  podívala  z  okénka  ven.  V tento  okamžik  mu  
prolétlo hlavou na tisíc pocitů a vzpomínek. Muž za okénkem měl výrazné lícní kosti, vysoké  
čelo a zářivě modré oči. James cítil, že se tyto oči dovedou dívat hluboko do jeho nitra a číst  
jeho myšlenky. Věděl, že tuto bytost zná... Objekt se přiblížil až na vzdálenost 30 metrů od  
skupiny a pak se opět vzdálil,  ve vzdálenosti  asi  400 metrů změnil  barvu z oranžové na  
stříbřitě modrou a prudce se vznesl do výše. Jamesova matka zůstala po celou tu dobu ze  
strachu ve voze. 

Zakrátko nato zemřel Jamesův dědeček a jeho rodina vzala k sobě do domu babičku. Když jí  
James vyprávěl o svých zážitcích, jen se zasmála: „Je to fascinující, podivuhodné,“ pravila.  
„Takže už se to děje. Ten čas se přiblížil. Nedělej si starosti, chlapče. Velmi brzy všechno  
pochopíš.“ 

Odpověď na sebe nedala dlouho čekat. Jamesova babička byla velmi pobožná žena a každý  
večer, dříve než šla spát, mu předčítala z bible a modlila se za něj. Dosti často také přitom  
usnula u jeho lůžka, časné ráno se pak vzbudila a odešla do svého pokoje. Tak tomu bylo i  
oné noci z pátku na sobotu v polovině roku 1980. Kolem 3. hodiny ráno se James probudil.  
Měl  velkou  žízeň.  Spatřil  svoji  babičku,  jak  leží  před  jeho  lůžkem.  Chtěl  vstát  a  jít  do  
kuchyně, aby si vzal něco k pití. Když se však posadil, zjistil, že nemůže pohybovat svýma  
nohama. Venku byl silný vítr.  James si náhle povšiml, jak se uprostřed jeho pokoje vytváří  
jakási modrá mlha. Ve středu této mlhy se vytvořila koule modrého světla, která nakonec  
bezhlučně explodovala a osvětlila přitom celý pokoj. Ze světla se pak vytvořila lidská postava  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz346



vysoká asi 230 cm, sahající až ke stropu. V tento okamžik se probudila i Jamesova babička 
a bez pohnutí upřeně sledovala to, co se dělo. Na Jamese se dívaly dvě stříbrně modré oči a  
tvář, kterou znal - tentýž obličej, který předtím spatřil v okénku vesmírné lodě. Muž, který se  
nakonec před ním objevil,  byl  oblečen do bílého overalu,  na němž měl jakýsi  zlatý  znak  
sestávající z trojúhelníku a sedmicípé hvězdy. Muž zvedl na pozdrav pravou ruku a pravil: 

„Kodois, Kodois Adonai Isabyote”. Jak se James později dověděl, znamená to: „Sláva, sláva 
Bohu, pánu zástupů“.  V tento okamžik považoval  James tato slova za pozdrav, a proto je  
prostě  zopakoval. „Neobávej  se,“  sdělil  mu  cizinec. „Jsem  Karné,  tvůj  otec  z  planety 
Aenstria. Již delší dobu tě pozorujeme a řídíme. Dnes však přišel den tvého probuzení a  
dozvíš se pravdu.“ 

Podle jeho slov přišel James na Zemi dobrovolně, aby zde plnil své poslání, spočívající  
v pomoci lidstvu při přechodu do Nového věku. Toto poslání je velmi obtížné a James 
se setká s mnoha útoky zvenčí. Cílem je přispět k probuzení lidstva.  Potom se Karné 
obrátil k Jamesově babičce, která v hluboké úctě padla na kolena. 

„Neuctívej mne, nýbrž Stvořitele,“  pravil jí. „I já jsem pouhým sluhou Božím stejně jako ty. 
Pozdvihni se ze země, vstaň !“ vyzval ji. „Děkují ti, že jsi se starala o mého syna. Před mnoha 
lety jsem tě o to požádal, nyní jsi zestárla. Ode dneška budu svého syna učit sám tomu, co 
potřebuje vědět.“ V tomto okamžiku se v Jamesovi probudily vzpomínky. „Otče, otče !“ zvolal  
v slzách. „Nyní již musím jít, avšak za sedm dnů se vrátím,“  pravil  Karné na rozloučenou,  
když se opět  proměnil  ve světelnou kouli,  která náhle zmizela,  jakoby někdo toto  světlo  
vypnul. Zatímco se James stále ještě bez dechu upřeně díval na místo, na němž ještě před  
chvílí stál  Karné, prozradila mu jeho babička, že před mnoha lety, když ještě jako mladá  
dívka hlídala na farmě svých rodičů ovce, přistál na jejich poli jakýsi kotouč a Karné ji pozval  
k jeho návštěvě. Tenkrát se domnívala, že se jedná o anděla Božího, a šla za ním. Ten jí pak  
sdělil, že jeden z nich se bude v budoucnu na Zemi inkarnovat, aby mohl všemi svými silami  
bojovat proti silám Zla, a že jím bude syn její dcery. Prozradil jí, že mnoho příslušníků jeho  
národa bude nyní na sebe brát pozemskou podobu, aby sloužili božímu plánu. Ona pak má  
dbát na to, aby se tomuto chlapci, jeho synovi, dostalo duchovního vychování. To tedy bylo  
ono tajemství, které v sobě nosila.

Na druhý den ráno zavolal James Henryho a vyprávěl mu, co se událo. Pozval jej, aby byl při  
tom, až se Karné podle svého slibu příští pátek opět objeví. Kolem 11. hodiny šli oba chlapci  
spát, avšak byli příliš rozrušeni, než aby mohli usnout. Okolo půl třetí ráno se opět vytvořila  
namodrale bílá mlha, potom světelná koule, která nakonec s oslnivou intenzitou explodovala.  
„Neboj se a jen se dívej !“ řekl James Henrymu. Karné se objevil, krátce je pozdravil a pravil  
pouze: „Jděte ven a čekejte  !“  Pak opět  zmizel.  Domovní  dveře již  byly  otevřeny a oba  
chlapci vyšli na ulici. Na obloze nebylo nic vidět. Náhle se však objevil světelný paprsek,  
který dopadl na zem, osvětlil bitým světlem trávu a pak i oba chlapce. Po mírném trhnutí  
začali oba stoupat k obloze. James a Henry se k sobě přitiskli. Mezi nimi a zemí byl pouze  
vzduch, nic než vzduch, nad nimi pak paprsek. A přesto se zdálo, jakoby stáli  na něčem  
pevném.  Čím výše stoupali,  vzduch  byl  stále  chladnější.  Pod sebou viděli  světla  města.  
Postupně nad sebou na jasné hvězdné obloze rozeznávali  jakýsi tmavý,  okrouhlý objekt.  
Spatřili  kruhový  otvor  na  jeho  spodní  straně.  Vedle  něho  blikalo  červené  světlo.  Brzy  
zpozorovali mírně nazelenalou záři okolo lodi. Pomalu vklouzli do otvoru a ocitli se ve světlé  
místnosti. Obklopil je příjemný teplý vzduch. Stěny místnosti, v níž se nacházeli, byly z mírně  
blýskavého materiálu podobného perleti. Podlaha, na níž nyní stáli oba bosí chlapci oblečení  
jen v pyžamu, působila dojmem trávy, avšak byla teplá a živá. Na stěnách se nacházely  
znaky podobné hieroglyfům. Potom se otevřely dveře v místě, kde předtím nebylo ani stopy  
po nějakém otvoru, a před nimi se objevil Karné. James zvolal: „Otče !“ a v slzách objal jeho  
boky. „Buď vítám doma, můj  synu.“  Šli  spolu do kruhového pokoje, na jehož obvodu se  
nacházela  okénka  a  který  byl  rovněž vyroben  z  mírně  blýskavého materiálu  podobného  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz347



perleti.  * Ve  středu  místnosti  byl  umístěn  sloup,  v  němž  se  odrážela  světla  palubních  
armatur.  ** James spatřil  čtyři  muže  a  čtyři  ženy  oblečené  do  různobarevných  overalů. 
„Každý overal symbolizuje určitou úlohu na palubě lodi,“  vysvětlil  Karné ***. Představil mu 
Meyae, velitelku  vesmírné  lodi. „Těší  nás,  že  ti  můžeme ukázat  naši  základnu,“  pravila.  
James i Henry, který jej mlčky následoval, viděli skrz okénka, jak pod nimi pomalu mizí světla  
Johannesburgu.  Brzy  byli  nad  oblaky  a  potom  spatřili  horizont  Země.  Nakonec  Meyae 
prohlásila, že „nyní  překonají  clonu neviditelnosti  základnové lodi.“  Na okamžik  pak ještě 
viděli James a Henry hvězdy a hluboký, temný kosmický prostor, načež se před nimi náhle  
objevila obrovská kruhová mateřská loď, která se, jak uvedl  Karné, nacházela na oběžné  
dráze ve výšce asi 30 000 kilometrů nad Zemí a která díky magnetickému poli pohlcujícímu  
světlo zůstávala skryta lidskému zraku. Oba chlapci tiskli zaraženě své tváře k okénkům lodi,  
aby viděli  co nejvíce podrobností.  „Její  průměr dosahuje podle vašeho systému měr 700 
kilometrů,“ pravil  Karné.  Oba chlapci  dostali  overaly  a  také jakousi  šťávu,  která  je  měla  
uklidnit. Potom jejich dopravní loď vjela do jasně ozářené přistávací paluby, kde zaparkovala.  
Když vystupovali, spatřili James a Henry řadu jiných vesmírných lodí nejrůznějších velikostí.  
Všechny  měly  podivné  symboly  a  byly  z  jakéhosi  kovu  odrážejícího  světlo.  „Tyto  lodi 
pocházejí z různých oblastí vesmíru,“ vysvětlil jim Karné. „Všechny jsou zde proto, aby nám 
pomáhaly  v  našem  poslání  lásky  a  aby  pomáhaly  lidstvu.  Je  zde  na  pět  milionů 
mimozemšťanů, z toho je 60 % žen. Tři čtvrtiny členů posádky pocházejí z Aenstrie, zbytek 
ze souhvězdí Orion, z planet  Mentaka a Aurigea. V současné době jsou dva tisíce z nich 
připraveny přistát na Zemi, aby žily mezi pozemšťany.“

Nastoupili do výtahu, který projel neuvěřitelnou rychlostí nesčetnými poschodími.  Karné jim 
sdělil, že je uvede ke stařešinům. Výtah se pak zastavil a otevřel se před trojúhelníkovým  
vchodem.  Malá  chodba  je  dovedla  k  dalším  trojhranným  dveřím,  které  se  otevřely.  Na  
dveřích byl znak Aenstrie: Sedmicípá hvězda s Davidovou hvězdou ve svém středu. Potom 
vešli do jedné místnosti, v jejímž středu stál velký pravoúhlý stůl obklopený sedmi židlemi.  
Na protilehlé stěně se nacházela obrazovka s podivnými hieroglyfy. Stěny vypadaly jako z  
křišťálu a pulsovaly v duhových barvách. Potom se objevilo šest světelných koulí  v šesti  
mlžných  oblacích,  z  nichž se  vynořilo  šest  vousatých  mužů,  z  nichž vyzařovala  láska a  
soucit. Karné si k nim přisedl za stůl. „Jsme sedm stařešinů planety Aenstria a v současné 
době dohlížíme na uskutečňování  velkého a mohutného Plánu lásky a světla  pro Zemi,“  
prohlásil prostřední. „Zdravíme vás ve jménu a v lásce  Nekonečného Stvořitele, z jehož 
vůle vás zde dnes v hodinu vašeho probuzení vítáme.  Aenstria,“  jak pravil, „leží v galaxii 
Andromedy, která je vzdálena 3 miliony světelných let od Země. Její obyvatelé věnují celou 
svoji existenci rozjímání o duchovním vědění a o Zákonech Stvořitele. Kdysi dávno prošli 
podobnou situací, v jaké se dnes nachází Země, a i oni stáli na rozcestí mezi sebezničením a 
evolucí.  Když  se na Zemi  vytvořil  první  život,  pověřilo  je  Galaktické velení v  souhvězdí 
Orion, aby dohlíželi na vývoj tohoto života. Po milionech let dozrála Země natolik, aby se  
stala nositelkou inteligentního života v podobě lidské rasy, kterou nazývají Adam Kadmon, 
tj. „univerzální archetyp člověka“. Ze všech částí galaxie byli vybráni jedinci, aby osídlili Zemi.  
Byla zde snaha zabezpečit, aby si tu Pán temnot nevytvořil svoji novou baštu. Zároveň byla 
osídlena též planeta Maldek ležící na oběžné dráze mezi Marsem a Jupiterem. Pánu temnot 
se podařilo získat kontrolu nad obyvateli kolonie na Marsu. Pak napadli Maldek a zničili tuto 
planetu, zatímco Země prožívala „pólový skok“. Člověk zde zdegeneroval a Země se stala 
bojištěm mezi silami Dobra a silami Zla. Na Zemi se proto inkarnovali Velcí Mistři, aby lidstvu 
ukázali cestu ke Stvořiteli.

Bůh,“  jak vysvětlili, „je souhrnem veškeré viditelné i neviditelné existence, přítomné i v tom 
nejmenším atomu. Sám Pán temnot je jeho částí a může existovat pouze skrze Boží lásku a 
soucit.  Ježíš je  Velkým Mistrem a je  třeba jej  vysoce  ctít  vzhledem k jeho významu ve 
Velkém plánu světla. Mezi vesmírnými bratry došlo k poplachu, když zjistili, že na Zemi došlo 
k  prvnímu atomovému výbuchu.  Obávali  se  následků,  neboť věděli,  že lidstvo není  ještě 
duchovně ani morálně zralé na to, aby mohlo používat tuto mohutnou energii. Místo, aby lidé 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz348



tuto energii využívali ve prospěch lidstva, vyráběli nejnebezpečnější zbraně v jeho dějinách. 
Kosmický zákon jim ovšem zakazoval, aby přímo zasáhli, pokud nedojde k akutní naléhavé 
nutnosti  ****.  Zpozorovali  však,  že  v  důsledku  trvajících  jaderných  zkoušek  dochází  k 
narušování atmosféry a že se ztenčuje ozónová vrstva, zvláště v oblasti kolem pólů. Sluneční 
záření, které tudy proniká, představuje  nebezpečí pro veškerý život na Zemi  *****. Lidstvo 
však, místo aby si uvědomilo tuto skutečnost, pokračovalo ve svých atomových pokusech. 
Docházelo k podzemním jaderným pokusům, jejichž rázové vlny zasahovaly do přirozených 
zlomových čar v zemské kůře a způsobovaly zemětřesení. Největší nebezpečí však hrozí  
Zemi tím,  že se začínají  rozkládat  magnetické Van Allenovy ochranné pásy Země, které 
stabilizují zemskou atmosféru a udržují magnetické pole Země v rovnováze. Jejich úbytek 
umožní pólové skoky,  avšak dlouhodobě i  ztrátu zemské atmosféry.  Aby lidstvo varovali,  
navázali mimozemšťané kontakty s vládami hlavních světových velmocí a informovali je o 
ničivých důsledcích jejich pokusů s atomovými zbraněmi. Narazili však na hluché uši. Tyto  
vlády naopak i nadále utajovaly přítomnost mimozemšťanů ze strachu, že ztratí kontrolu nad 
veřejností, která by v případě, že by se dověděla o vesmírných  bratřích, již nesouhlasila s 
tím, aby ji vlády vedly. Důsledkem by kromě toho bylo též zhroucení všech náboženských a 
vědeckých systémů víry. Zůstává proto jediná možnost,  a sice velmi tichým a diskrétním 
způsobem rozsévat poznání mezi lidem. Rok co rok se dobrovolně hlásí jejich nejlepší lidé, 
aby žili mezi pozemšťany. Protože jsou stejní jako pozemšťané, nedochází v této souvislosti  
k problémům. A tak šíří toto poselství univerzálního bratrství, lásky a naděje mezi těmi, s  
nimiž se v denním životě setkávají  ******, aby pomalu zaseli sémě Nového věku a potichu 
přivolali nezbytné sociologické, politické a duchovní změny. 

Jejich úkol je však často tvrdý a těžký, neboť síly Zla je neustále napadají a brání jim v této 
činnosti.“  Jamesovi a Henrymu byla položena otázka, zda jsou ochotni spolupodílet se na  
tomto Velkém plánu světla a pomáhat tak vést lidstvo od nevědomosti a ničení k vyššímu  
stupni jeho kosmického vývoje. Oba chlapci souhlasili. „Pak říkejte po svém návratu lidem, že 
jejich svět spěje ke konci  a že se musí vzdát  nenávisti, sobectví, pýchy, lži a  snah o 
převahu, chtějí-li  přežít  mnohé  přírodní katastrofy, které Zemi  postihnou.“  Potom je 
zavedli do jakési laboratoře, kde jim pomocí paprsku zasadili do čela malý krystal. Krystal  
měl transformovat krystalickou strukturu Jamesova těla, aby mohl při příští návštěvě planety  
Aenstria absolvovat skok do jiné dimenze.  James byl nadšen, neboť měl brzy navštívit svůj  
domovský svět. Henrymu byl rovněž zasazen takový krystal. Oba také mají dosud na čele  
nad „třetím okem“ malou  bradavicovitou vyvýšeninu. Potom mimozemšťané dopravili  oba  
chlapce opět zpět na Zemi.

Vsazením krystalu došlo zvláště u  Jamese k rozvoji  neobvyklých schopností ESP. V jeho 
ruce se ohýbaly vidličky, což je schopnost, kterou má při uplatnění mentálních sil dodnes.  
Vyvolával  léčivé  síly  a  byl  dokonce  schopen  provést  u  své  babičky  jakousi  „psychickou  
operaci“, která ji zbavila rakoviny prsu. Podobně jako filipínští léčitelé vyňal z její hrudi krvavě  
červenou hmotu, aniž by zanechal jakoukoliv jizvu. Svědkové nám vyprávěli, jak při léčeni  
sršely z jeho rukou viditelné jiskry. Jedné ženě dokonce vyléčil těžké bolesti v kyčlích. Ve  
škole začali Jamesovi a Henrymu žertem říkat „Marťané“, neboť se o přestávce postavili na  
dvě bedny od Coca Coly a začali kázat, že se blíží konec světa, jestliže se lidstvo neobrátí k  
Dobru. Do věci se zapojil školní psycholog, který však nemohl konstatovat žádné duševní  
onemocnění. Když se Jamese otázal, proč věří na UFO, odpověděl mu James: „Proč věříte  
v Boha ?  Můžete dokázat  jeho existenci ?“  James a Henry založili  ve třídě skupinu pro  
studium UFO nazvanou NUFORIC a pořádali setkání, která se konala každou první středu v  
měsíci.  James demonstroval  silné  telepatické  schopnosti.  Často,  když  hovořil,  to  jím  
takříkajíc „protékalo“ a potom již nevěděl, co ř'kal a proč to říkal. Mimo jiné navázal styk též s  
Elisabeth Klarerovou, které Akon později potvrdil, že Karné existuje a že se s ním dokonce 
setkal.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz349



V  roce  1982  se  nakonec  uskutečnil  Karného slib,  že  James a  Henry  navštíví  planetu  
Aenstria. Tentokrát si pro oba přiletěly mimozemšťanky Nua a Ulo s dopravní lodí, která  
přistála na předem smluveném místě za Johannesburgem. Obě mimozemšťanky chlapcům  
vyprávěly, že Aenstriané mají své stanice na Zemi na pólech, v severním Tibetu, na Aljašce  
a v Jižní Africe, v Tichém, Atlantském a v Indickém oceánu, ale také na oběžné dráze kolem  
Země a ve sluneční  soustavě až za  12.  planetou (jak nás poučil  Adamski,  má sluneční  
soustava nikoliv devět, nýbrž dvanáct planet). Tyto stanice zaznamenávají situací na Zemi a  
jsou připraveny podniknout potřebné kroky, kdyby bylo zapotřebí  evakuovat pozemšťany.  
Mezitím přiletěli k mateřské lodi doutníkového tvaru, která se nacházela na oběžné dráze  
kolem Země. Pomocí paprsku zakotvili u této lodi a prošli světelným tunelem na její palubu.  
Tam je přivítal s obvyklou srdečností Karné a dovedl je do kruhové dopravní lodi, v níž měli  
absolvovat interdimenzionální skok „rychlostí myšlenky“. Proto jim kolem boků uvázali jakýsi  
pás, který měl udržovat pohromadě jejich molekulární strukturu. Na obrazovce viděli vesmír.  
Když  Karné aktivoval loď, bylo na obrazovce na okamžik všechno modré a pak červené.  
Potom se na obrazovce objevila nová planeta: byli na místě. Přistáli na vesmírné plošině na  
oběžné  dráze  kolem  Aenstrie.  Aenstria byla  mnohem  větší  než  Země  a  měla  více  
kontinentů než moří. Souše byla zelená a modrá. Tato planeta měla, jak řekl  Karné, čtyři  
měsíce a nacházela se v soustavě o dvou sluncích. Jednalo se o binární solární systém se  
žlutou trpasličí hvězdou a vyhaslou obrovskou hvězdou. Z plošiny je dovezla trajektová loď  
do kosmického přístavu poblíž města  Amuris, což bylo velké město zakryté kupolí.  James 
měl  hluboký pocit,  že  přichází  domů.  Ve „vznášejících  se  vozech“,  které  byly  poháněny  
myšlenkovou  silou,  jim  Karné ukázal  svůj  svět  a  dovezl  je  k  obrovským  podzemním 
zařízením, která vznikla před miliony let, když hrozilo vypuknutí atomové války mezi Aenstrií 
a  jednou sousední  planetou.  Toto  nebezpečí  přineslo  Aenstrii poznatek,  že  válka nikdy  
nemůže být řešením, poznatek, který by rádi předali Zemí. Veškerý život na Aenstrii působil  
jasným, šťastným a lehkým dojmem. 

Zeptali jsme se Henry Greefa, jaký byl charakter této návštěvy planety Aenstria. Ačkoliv byl  
celý  tento  zážitek  nepochybně  reálný,  jak  nás  ujistil,  připadala  mu  tam  hmota  ne  tak  
konzistentní, ne tak jednoznačná, ne tak hustá jako na Zemi, patrně proto, že kmitání atomů  
bylo  vyšší.  Veškerý  tamní  život  byl  lehčí,  duchovnější,  neexistovala  nenávist  ani  spěch,  
pouze mír. Mimozemšťané při všech setkáních byli, jak je vylíčil Greef, většinou světlovlasí,  
modroocí a měli bledou pleť. Všichni byli oblečeni do přiléhavých overalů.

James doplnil,  že  všechno na  Aenstrii bylo  zcela  zvláštní.  Jeho náramkové hodinky po  
celou tu  dobu šly  opačným směrem.  Všechno,  co jim  Karné vyprávěl,  vypadalo  logické,  
smysluplné a jednoduché,  dokud se nevrátili  zpět  na Zemi.  Zde jim náhle vše připadalo  
zmatené  a  těžko  pochopitelné.  Henry  to  všechno  nedovedl  pochopit,  nevyrovnal  se  s  
integrací této zkušenosti  do svého života a místo toho se pokusil tuto zkušenost potlačit.  
James si  stále rád vzpomíná na mnohobarevná světla v kupolovém městě  Amuris, jehož 
průhledná skleněná  kupole  zářila  jako  křišťál.  Zelené trávníky,  květiny,  vysoké stromy a  
zahrady tvořily z tohoto města mimozemský ráj. Všude létaly kluzáky  Aenstrianů. Lidé se 
scházeli v zahradách, zpívali nebo hráli na nástroje a každý měl na ústech úsměv. 

„Myslím, že nyní vidíte, jak krásný by mohl být život na vaší Zemi, kdybyste žili podle Zákonů 
Stvořitele,“ pravil Karné.

Po ukončení studií na střední škole se cesty  Jamese a Henryho rozešly.  Henry studoval  
politologii a nastoupil do služeb své vlády.  James se stal grafikem, hodně cestoval, avšak  
zůstával neustále v telepatickém styku s  Karném, a to i tehdy, když pro něj bylo obtížné  
zůstat věrný své duchovní disciplíně. „Byl to zvláštní úsek mého života,“ řekl nám Henry.  
„Tyto kontakty byly vždy emocionálně velmi vyčerpávající, proplétalo se zde vždy tolik pocitů  
najednou. Ale tyto kontakty se opravdu uskutečnily...“

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz350



James se nakonec v roce 1985 oženil a stal se otcem dvou dětí, které nazval „Kassiopeia” a 
„Pleiades”. V roce 1986 cestoval se svojí ženou po Americe a zůstal také několik týdnů u  
přátel  v  Mekce  Nového  věku  Sedoně ve  státě  Arizona.  Kassiopeia v  té  době  vážně 
onemocněla. Lékař prohlásil, že se jedná o virus, proti němuž nemůže nic dělat. Dítě muselo  
podle něj.  samo zmobilizovat  své obranné síly.  James požádal  Karného o pomoc a ten 
souhlasil. James v té době již dávno ztratil svou léčitelskou schopnost, neboť již nedodržoval  
duchovní disciplínu, již mu uložil  Karné a jež zněla: Nekouřit, nepít alkohol, nebrat žádné  
drogy, nejíst vepřové maso a pravidelně meditovat. Karné prohlásil, že přistane se svou lodí  
ve stanovenou dobu blízko  Sedony. Dům Jamesových přátel se nacházel před legendární  
skálou Bell Rock (foto v kapitole o Oscaru Magocsi). Na druhé straně skály vede malá silnice  
podél řeky, na jejímž druhém břehu je kopec. Na tomto kopci měla loď přistát. Již v autě  
spatřili  Karného vesmírnou  loď,  oválnou,  která  jakoby  se  skládala  ze  dvou  na  sebe  
položených talířů, s tmavou spodní stranou (viz nákres na začátku tohoto článku a fotografie  
na předposledních stranách). Zaparkovali vůz, vystoupili a sledovali přistání vesmírné lodi.  
Před očima Forbese a jeho ohromené ženy vystoupil z lodi Karné a vzal si k sobě nemocné  
dítě. Asi po čtyřech minutách přinesl Kassiopeu zpět; byla opět zdravá.

V telepatické zprávě, kterou dostal  James Forbes v roce 1988, když psal svoji knihu „The 
Aenstrian Revelations”, Karné sdělil:

„Já  a  moji  bratři,  kteří  v  současné  době  navštěvují  vaši  planetu,  nejsme pro  vaši  Zemi  
žádnými cizinci. Od začátku vaší současné civilizace neustále pozorujeme planetu Zemi, a v 
tuto chvíli jsme zde proto, abychom lidem na Zemi prokázali službu. Já a moji bratři jsme 
zde,  abychom  naučili  naše  pozemské  bratry  a  sestry  pravému  významu  lásky  a 
soucitu  a  abychom  vám  ukázali,  jak  můžete  vyvést  váš  svět  z  chaosu  Temna do 
jitřního úsvitu pravdy a světla. Viděli jsme chaos a ničení, které přivodily Síly temna lidské 
rase, a považujeme proto za svoji povinnost, abychom vám jako starší bratři lidstva ukázali, 
jak můžete lépe žít a ještě jednou nalézt cestu zpět ke světlu, z něhož jste přišli.

S velkým zármutkem vidíme,  že  jste  došli  k  bodu,  kdy  jste  schopni  zničit Zemi  a 
všechny její životadárné prvky, které jsou pro vás tak důležité, abyste zachovali svoji  
vlastní existenci. Přinášíme poselství naděje, lásky a osvobození pro lidi na Zemi a oni 
mají  vědět,  že  my  jsme  zde,  abychom  vám  poskytli  každou  myslitelnou  pomoc  a 
podporu, pokud nám to dovolíte. Lidstvo však musí v této otázce rozhodnout samo, 
neboť  Stvořitelův  zákon  lásky  a  svobodné  vůle  nám  zakazuje,  abychom  přímo 
zasahovali do záležitostí lidstva, dokud nás o to lidstvo samo nepožádá.

Byli jsme velmi znepokojeni, když jsme pozorovali vaše první pokusy proniknout do Vesmíru. 
Víme, že lidé, pokud se jim podaří vyslat kosmické lodi s posádkou k sousedním planetám, 
při momentálním stavu svého ducha zanesou do vesmíru svoji  cestu ničení. Varovali jsme 
vlády, aby se o to nepokoušely,  dokud v budoucnu nedosáhnou zralosti a mírumilovnosti.  
Proto jsme zde a zde zůstaneme.

Těm, kdo vážně hledají pravdu, mohu jen poradit, aby hledali hluboko v podstatě své duše, 
neboť tam ji také naleznou. Budete-li opatrně naslouchat, zaslechnete náš hlas v tišině svého 
srdce ...“

* podobný popis uvádí Klotzbach, Klarerová aj.
** viz Adamski aj.
*** viz Adamski, Castillo aj.
**** shodná výpověď všech, kdo přišli do styku s mimozemšťany
***** stejnou informaci dala Lya z Aenstrie profesoru Hernandezovi
****** viz zvláště Edwin, Hernandez, Menger aj.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz351



1664.  Kontakty Eugenia Siragusy.        (Předal: Eugenio Siragusa)                             1952-
78. 

                                                                        Místo: Itálie.

Výtah z knihy „UFO: KONTAKTY“, „V. kapitola: SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola (44, 45,  
46) „Itálie, 1952 - 1978,  Eugenio Siragusa“, str. 125-133, kniha také na našich stránkách 
www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Itálie, 1952 - 1978:
Eugenio Siragusa

Celní úředník  Eugenio Siragusa z Catanie na Sicílii, narozený 25. března 1919, ženatý a  
otec dvou dětí, právě oslavil své 33. narozeniny, „během kterých se stal osvíceným“.

Ten den ráno odešel  do práce a došel  na  „Piazza  dei  Martiri“,  aby tam počkal  na  svůj  
autobus,  když  zpozoroval  na  obloze  „jakýsi  zářící  kruh  rtuťovitě  bílé  barvy“,  který  se  
pohyboval  velkou  rychlostí.  Toto  světlo  se  stále  více  přibližovalo  a  stávalo  se  stále  
intenzivnějším.  Siragusa v  něm zakrátko  rozeznal  předmět  podobající  se  dětskému vlku  
nebo kněžskému klobouku. K jeho ohromení zůstal tento kotouč stát nad ním. Co to mohlo  
být ?  Eugeniovou hlavou probleskly nesčetné myšlenky, když náhle z objektu vyrazil zářící  
paprsek  směrem  k  němu  a  zcela  jím  pronikl.  Eugenio se  cítil  naplněn  nepopsatelnou  
blažeností. Po chvíli paprsek zeslábl a nakonec jej objekt absorboval, „podobně jako svítící  
bod na televizní obrazovce, když televizor vypnete“. Objekt se dal znovu do pohybu, opsal  
na obloze velký oblouk a zmizel.

Když se  Siragusa opět  vzpamatoval,  pocítil,  že  se v něm  udála jakási  změna,  něco,  co  
později popsal jako „redimenzionaci“ své osobnosti a celé své bytosti. Začal slýchat jakýsi  
vnitřní hlas, který mu vysvětloval minulost Země, zaniklé kultury a geologické změny před  
tisíciletími. Tak se také dověděl, že on sám žil před 12 000 lety v Poseidonii, hlavním městě 
Atlantidy. Začal si vzpomínat na zásady této civilizace, jejímiž základními pilíři byla moudrost  
a láska. Začal si také kreslit na role papíru, z nichž některé byly až šest metrů dlouhé. Kreslil  
na nich mapy, které ukazovaly tvary a polohy kontinentů v dobách Lemurie a Atlantidy a v  
pravěku Země. Zároveň začaly telepatické styky s mimozemšťany; Siragusovi byla diktována 
obsáhlá poselství, která pak, podle přijatých pokynů, posílal vedoucím politikům oné doby,  
mj.  i  americkému  prezidentovi  Dwightu  D.  Eisenhowerovi a  sovětskému  generálnímu 
tajemníkovi  Nikitovi  Chruščovovi.  Telepatické  předávání  informací  zesilovalo.  Potom  30.  
dubna 1962 v noci pocítil  Eugenio silné nutkání vyjet nahoru na Etnu, stále ještě aktivní  
sopku na Sicílii. Nasedl do svého vozu a jel. Při jízdě se jej náhle zmocnil pocit, že svůj vůz  
neřídí on sám, nýbrž že je vůz řízen jakousi neznámou silou. Na silnici plné zatáček se blížil  
k  vedlejšímu  vrcholku  Monte  Manfré ležícímu  ve  výši  1  370  metrů  nad  mořem.  Když  
zaparkoval  svůj  vůz,  pokračoval  dále pěšky po cestě,  která vede na vrcholek vyhaslého  
kráteru. Poté, co urazil asi polovinu svého rychlého stoupání, spatřil, jak se nahoře na kopci  
vztyčily siluety dvou osob, jejichž stříbrně lesklé kosmické obleky zářily v měsíčním světle.  
Oba byli přes 185 centimetrů vysocí, atletické postavy, s dlouhými světlými vlasy, které jim  
spadaly až na ramena. Na zápěstí a na kotnících měli blýskavé manžety, které zářily jako  
zlato. Byli opásáni zářícím pásem a na prsou měli podivné barevné znaky.  Siragusovi se 
zastavila  krev v žilách a na těle  mu vyrazil  studený pot.  Na tento okamžik  čekal  celých  
jedenáct let.

Jeden  z  obou  mimozemšťanů  namířil  na  Siragusu zelený  světelný  paprsek  vyslaný  z  
jakéhosi předmětu, který držel v ruce. Když jej paprsek zasáhl, zmocnil se Eugenia hluboký 
klid a mír, jeho vzrušení rázem zmizelo: „Mír s tebou,“  řekl italsky jeden z mimozemšťanů 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz352

http://www.vesmirni-lide.cz/


kovově znějícím hlasem. Patrně používal nějaký přístroj, který převáděl všechny myšlenky  
do hlasité řeči. 

„Já se jmenuji  Aštar Šeran a toto je  Ithakar. Slyš a předávej dále toto poselství mocným 
tohoto světa:

Vědci !  Členové vlád !

Ještě  jednou  vás  upozorňujeme  na  to,  že  budete-li  nadále  trvat  na  pokračování 
nukleárních pokusů v atmosféře a uvnitř pod povrchem vaší planety, pak s naprostou 
jistotou přivodíte nevyhnutelně svůj vlastní zánik. Často jsme se různými prostředky 
pokoušeli  vysvětlit  vám  mimořádně  vážný  osud,  který  vám  hrozí.  Mnohokrát  jsme 
obětovali  vám  dosud  neznámé  prostředky,  abychom  vás  přátelským  a  bratrským 
způsobem dovedli  k tomu, abyste konečně pohlédli  pravdě do očí. Snažili  jsme se, 
abyste poznali nevyslovitelnou krásu Vesmíru s jeho nedostižným bohatstvím lásky, 
dobra a všeobecného blaha. Nakonec jsme usilovali o to, abychom s nezištnou láskou 
a  všemi  prostředky,  které  jsou  nám  dovoleny,  odstranili  pokračující  psychózu 
agresivity. Chtěli jsme vám pomoci a ukázat vám směr k moudřejšímu a zdravějšímu 
vývoji.

Vaše  hluboce  zakořeněná skepse  a  nebezpečná nevědomost  některých sobeckých 
pozemšťanů  bránila  a  nadále  brání našemu  bratrskému  a  nezištnému  působení  a 
zatemňují je. Dnes se na vaší planetě šíří temný a neblahý osud díky vaší hluchotě a  
nesvědomité práci vašich vědců. Tím se prudce zhoršuje již tak nebezpečná situace v 
kosmické rovnováze vaší planety.

Z  naší  strany  budeme  jako  vždy  co  nejvíce  usilovat  o  to,  abychom  zabránili 
nejhoršímu, avšak nemohli bychom učinit nic, kdyby byl porušen Zákon, který chrání 
rovnováhu kosmického vývoje. Zachraňte se !  Ještě máte čas, jestliže budete chtít. 
My vám pomůžeme !“

Aštar a Ithakar pak Eugeniovi sdělili, že jsou představiteli mezigalaktické konfederace, k níž  
patří  mnoho obydlených planet.  Působí  jako „učitelé“  lidské rasy.  Jsou našimi staršími  
bratry, kteří si činí starosti a jsou znepokojeni neblahou cestou, po níž jsme se vydali,  
a  proto  k  nám  přicházejí,  aby  nás  včas  varovali  před  nebezpečím,  v  němž  se  
nacházíme. „Mír s tebou“, rozloučili se žehnajícím gestem. Eugenio se pak spěšně vydal na  
zpáteční cestu. Cestou si opakoval celé poselství a vštěpoval do paměti,  aby je mohl co  
nejvěrněji  zapsat.  Když  se  ještě  jednou  ohlédl,  spatřil  vesmírnou  loď,  jak  se  vznáší  z  
vyhaslého  kráteru.  Poselství,  které  Siragusa ještě  téže  noci  zapsal  na  stroji,  pak  poslal  
papeži,  Kennedymu,  Chruščovovi,  de  Gaullovi,  anglické  královně,  švédskému  králi  a  
prezidentovi Italské republiky. Odpověděl jen jediný: de Gaulle.

V následující době  Siragusa horečně doufal v další kontakty. Celý srpen vídával spolu se  
svou ženou nad domem létající kotouče a dvakrát též doutníkové mateřské lodě, které, jak  
se telepaticky dověděl, nesly název „Alfa 2“ a „Alfa 8“. A skutečně v těchto dnech psal také  
tisk o řadě pozorování UFO nad Itálií.

Potom 4. září to  Siragusu opět táhlo na Etnu. Ve 22.03 hodin dorazil na stejné místo, na  
němž  již  před  prvním  setkáním  zaparkoval  svůj  vůz.  Šel  po  cestě  nahoru,  kde  jej  již  
očekávaly  dvě  bytosti.  Obě  byly  215  centimetrů  vysoké,  oblečené  do  jednodílných  
kosmických  obleků  s  přilbami,  které  vypadaly  jako  obleky  potápěčů:  Z  jejich  opasků  
vyzařovalo světlo, podobně jako ze svítilny. Za nimi ve vzdálenosti pouhých asi 30 metrů  
visela ve vzduchu obrovská, asi 25 metrů široká kruhová loď, která byla se zemí spojena  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz353



jakýmsi kovovým válcem asi tři  metry vysokým; s malými dveřmi.  Eugenio to pokládal za  
jakýsi  druh  výtahu.  Mimozemšťané  jej  opět  pozdravili  slovy  „Mír  s tebou“ a  opět  mu 
nadiktovali poselství, tentokrát určené pro všechny vědce na Zemi. Oba se představili jako  
Woodok a Lynk a uvedli,  že pocházejí  z planety  Metaria od Alfa Centauri. Po rozloučení  
Eugenio ještě spatřil, jak se loď prudce vznesla do výše. Stejné noci spatřily stovky obyvatel  
obcí  Acireale,  Bronte  a  Acitrezza  jakýsi  kotouč  letící  nad  ostrovem  a  noviny  o  této  
skutečnosti přinesly příští den zprávu.

Při svém třetím setkání s mimozemšťany, jež se uskutečnilo 14. února 1963 a na němž byli  
opět přítomni Aštar Šeran a Ithakar, obdržel Siragusa další poselství, tentokrát určené pro  
všechny národy a vlády na Zemi. 

„Zatímco vaše věda mlčí,“ praví se v něm, „začínají se stále více projevovat důsledky vašich 
neodpovědných jaderných zkoušek. Magnetosférický plášť vaší planety již utrpěl výrazná 
poškození v důsledku vašich jaderných zkoušek ve velkých výškách.“  Dnes víme, že 
tehdejší varováni byla oprávněná.

V dubnu 1964 byl Siragusa poprvé pozván k letu do vesmíru. Mimozemšťané jej dopravili na  
„Černý měsíc“, což byla umělá družice na oběžné dráze kolem Měsíce. Při kosmickém letu  
se setkal s dalším pozemšťanem, mechanikem Lucianem Gallim z Bologni, s nímž již v roce 
1957  navázali  styky  Venušané.  Celkem  měl  Siragusa devatenáct  fyzických  setkání  s  
mimozemšťany v létech 1962 až 1978.

Pro  šíření  poselství,  jež  mu  předávali  mimozemšťané  fyzicky nebo  telepaticky,  založil  
Siragusa spolu s prvními přáteli a žáky, kteří se brzy okolo něj soustředili, CENTRO STUDI  
FRATELLANZA COSMICA (C.S.F  C.),  tj.  Studijní  středisko  pro  kosmické  bratrství.  Toto  
středisko existovalo až do roku 1978, kdy mimozemšťané prohlásili jeho úkol za ukončený.  
Bylo to, jak pravil Siragusa, „hnutí, které bylo vedeno a udržováno mimořádně uvědomělými  
bytostmi z Vesmíru a které se zaměřovalo především na to, aby pozitivně a vědomě působilo  
na ty duše, které jsou zvláště citlivé na učení těchto vyšších bytostí.“ Středisko se brzy stalo  
moderní  „Školou záhad“,  jejíž  členové nakonec sami  částečně získali  schopnost  přijímat  
poselství  vesmírných  bratří.  Pro  zjednodušení  sdělili  mimozemšťané  Siragusovi,  jak  má 
vyrobit „magnetický synchronizátor“, což je malý přístroj, který představuje slunce se zlatými  
paprsky a s broušeným rubínem uprostřed a který se měl nosit okolo krku. Jeho základní  
součástí  je  pyramida  se  čtvercovou  základnou,  v  jejímž  středu  se  nachází  šestihranný  
drahokam, který mimozemšťané prostřednictvím Eugenia „psychizovali“, tj. upravili pro vyšší  
kmity. Tento kámen tak tvoří kondenzátor  psychoenergetických vln. Základna pyramidy je 
proudovým  okruhem  přijímače,  vrchol  pak  je  pulsátorem  a  vysílačem,  které  umožňují  
komunikaci.

Není možné se ani zčásti  zabývat rozsáhlou a působivou sbírkou poselství, které obdržel  
Siragusa a C.S.F.C. od roku 1962. Nejedná se pouze o varování před velkými zločiny lidstva,  
které  působí  proti  životu,  ale  jsou  to  také  zasvěcená  a  metafyzická  poučení  nejvyššího  
stupně, poselství,  která těm, kdo je dovedou číst,  vypovídají  něco o kosmickém vědomí,  
jehož dosáhli mimozemšťané. Proto jako ukázku uvádíme několik citátů: 

„ZEMĚ ŽIJE. Pokud to ještě nevíte, tak se to dozvídáte nyní. Dbejte na to, abyste násilně 
neporušili její kosmickou rovnováhu. Pokuste se jí porozumět a především ji milovat. Země 
není pouze štědrou matkou. Je nejen planetou, nýbrž zároveň i  živoucí buňkou Vesmíru, 
živého Boha.  JESTLIŽE JI  NEBUDETE MILOVAT,  ANI  ONA VÁS NEBUDE MILOVAT) 
JESTLIŽE  SE  POKUSÍTE  ZNIČIT  JI,  ONA VÁS ROVNĚŽ ZNIČÍ;  jestliže  se  odvážíte 
narušit její harmonickou rovnováhu, způsobí vám pohromy; nebudete-li si jí vážit, ani 
ona  nebude  na  vás  dbát  a  odebere  vám  vitální  mízu,  která  vyživuje  štěstí  vaší  
existence.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz354



Jestliže ji  pochopíte a budete jí věnovat péči, kterou potřebuje a kterou jí dlužíte, obklopí  
Matka Země váš život blahobytem. Bez Země nemůže existovat žádná vinice a žádná réva, 
nemůže vyrůst žádné obilí, jestliže chybí „tělo a krev“ této matky. Myslete na to! Země žije a 
nazývá se MATKA.“ (10. 5. 1976) „Konstatujeme, že jste vzali vážně v úvahu naše pokyny, 
abyste svůj výzkum zaměřili na využití sluneční energie. Kromě toho pozorujeme dobrou vůli  
a cílevědomou vytrvalost  některých vašich učenců a schopných vědců, kteří  jsou poctivě 
rozhodnuti  zabývat  se  strukturami,  které  jsou  nezbytné  pro  realizaci  tohoto  projektu. 
Využívání  atomové  energie  je  velmi  nebezpečné  a  plné  úskalí, která  jsou  často 
nepozorovatelná a vašimi prostředky nekontrolovatelná. Sluneční energie je čistá, pozitivní a 
plná lásky. Proto vás ještě jednou vyzýváme, abyste svoji pozornost trvale a stále více 
zaměřovali na tento vynikající zdroj energie - na Slunce. My sami od pradávna bereme 
ze Slunce nejen energii, nýbrž i vibrace, které z něho vycházejí, a to ke stabilizaci rovnováhy  
naší fyzicko-astrální přírody.“ (Woodok, 23. května 1978) „Ještě dnes žije a působí v našem 
světě přes sedm milionů geneticky programovaných bytostí, které předávají své poselství a 
umožňují, aby lidské vědomí přijímalo nejvyšší a jedinou možnost. Je možné ji poznat, má-li 
člověk takové vědomí, které je dostatečně bdělé na to, aby zaregistrovalo a přijímalo zvláštní  
psychické  kmity,  které  z  ní  vycházejí,  a  aby  tak  vytvořil  souzvuk  se  svým  vědomím.“  
(Eugenio Siragusa) „Darwinova teorie je nesprávná. Vaši praotcové, kteří měli mimořádné 
duševní  vlastnosti  a  velkou  část  výsad  Kristova  vědomí,  se  nenarodili  na  Zemi  a 
nejsou také výsledkem nějakého vývoje zvířat. Vesmír byl a nadále zůstává jejich velkou 
vlastí. Přišli na Zemi, aby zde vytvořili ráj a aby i tomuto světu dali velký počet duší. Avšak  
namísto toho, aby budovali život, strhly s sebou některé neposlušné bytosti davy do údajně 
nového  řádu,  který  byl  zcela  v  rozporu  se  zákony,  jež  bylo  třeba  bezpodmínečně  a  s 
naprostou pokorou dodržovat.“

Vedle  těchto  a  četných  dalších  informací  z  oblasti  historie  Země  a  lidstva,  kosmologie,  
budoucí techniky, metafyziky a spirituality se Siragusa samozřejmě dověděl i mnohé údaje o  
samotných  vesmírných  bratřích a  o  jejich  lodích.  Jejich  vesmírné  lodě  překonávají  ve  
vteřinách  vesmírné  vzdálenosti  tak,  že  vstupují  do  hyperprostoru.  K  pohonu  využívají  
sluneční  energie  a  energie  psychické.  Jsou  neustále  obklopeny  vrstvou  vířivého  
magnetického pole a ve zcela beztížném stavu sledují fluktuaci světelné energie, která je  
kondenzována okolo cirkulujících terminálních elektronů.

Vesmírní  bratři  pak  pocházejí  z  nejrůznějších  planet  naší  Sluneční  soustavy  i  z  jiných  
soustav, a dokonce i z jiných galaxií. Jejich organismus je zčásti založen na křemíku místo  
uhlíku. Největší rozdíl mezi pozemským člověkem a jimi spočívá v jejich vyšším vědomí, v  
jejich hluboké lásce ke Stvoření.

Aštar Šeran, s nímž se setkal  Eugenio při svém prvním kontaktu na Etně, je „svatý vrchní  
velitel“ flotily operující na naší planetě ze základny na Venuši.

Ithacar je nejvyšším představitelem planety Marsu v Konfederaci světů.

Adoniesis je jméno odpovídající jménu  Adonai, jenž je Nejvyšším koordinátorem z rodu  
Jana, který přinesl světlo Zlatého slunečního orla na Zemi.

Woodok je velitelem vesmírné lodi „Křišťálový zvon“ a pochází ze „třetí galaxie“. Jeho pleť je  
nazelenale modrá, jeho fyzickým základem je křemík, nikoliv uhlík. Nepotřebuje vodu.

Mimozemšťané mají  na Zemi  své základny,  mimo jiné v Jaderském moři,  Středozemním  
moři, v Biskajském zálivu, u Kanárských ostrovů a u ostrovů Portugalska. Moře je pro jejich  
základny  nejvhodnější,  neboť  zde  neexistuje  atmosférické  znečištění,  které  již  dosahuje  
indexu 75,4 %.

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz355



Vzniká kontaktní skupina

V červnu  1975 obdrželi  Robert  Negrini  a  Massimo Poli,  pracovníci  střediska  C.S.F.C.  v  
Bologni,  telepatický  pokyn  od  mimozemšťanů  prostřednictvím  tzv.  „synchronizátoru“  a  
odebrali se na místo setkání poblíž poutního kostela „Madonna di San Luca” nad Bolognou. 
Pozorovali zářící vesmírnou loď, která se vznášela nad jejich hlavami a obdrželi duchovní  
obraz Adoniesise. Poli k tomu obdržel rozsáhlé telepatické informace.

V září se podrobila tato skupina spolu s dalšími „operátory“ (Siragusův výraz pro lidi, kteří  
navázali kontakt s mimozemšťany) různým zasvěcovacím studiím, které končily telepatickým  
stykem,  jenž  navázal  Negrini  s  Aštarem  Šeranem. Skupina  obdržela  řadu  starých 
posvátných symbolů a klíč k jejich významu.

V září  operátor  Massimo Poli prožil  „kontrolovanou hvězdnou projekci“ do nitra podzemní  
kolonie  mimozemšťanů  nazvané  EI  Dorado,  Město  Zlatého  Slunce.  Toto  město,  jak  se  
dověděl, bylo založeno před 75 000 lety „Vesmírnými knížaty“ a existuje současně na sedmi  
dimenzích.  Přibližně  ve  stejné  době  je  Negrini varován  před  katastrofami,  které  hrozí  v  
budoucnu  Zemi,  včetně  těžkých  zemětřesení,  způsobených  geomagnetickými  zpětnými  
vlnami při našich zkouškách atomových bomb, a neznámých a neviditelných nemocí, mj. i  
nákazy  „Arbar“.  AIDS  se  ovšem dostala  do  novinových  titulků  v  Evropě  až  na  začátku  
osmdesátých let.

21. července 1976 obdržel Negrini zprávu o přistání americké sondy Viking I na Marsu,  
kterou považujeme za natolik závažnou a zajímavou, že ji chceme v podstatné míře na  
tomto místě citovat:

Igea Marina (Forli) - středa 21. července 1976 Příjem ASW  Solex přes synchronizátor od 
Nebe pro Zemi - 12.30 hodin.

Zatímco pozemské  oko s obavami  zkoumá povrch rudé planety,  dosahuje hlas „starších  
bratrů“ z Marsu na naši planetu...

„Od Masara pro Sarase

od Marsu pro Zemi

Ithacar, nejvyšší představitel Marsu ve Vyšší unii konfederovaných světů, dává vědcům a 
badatelům na planetě Zemi možnost vnímat hlas svého lidu.

Synové tohoto světa, slyšte...

Oáza míru naší planety byla narušena strojem primitivní konstrukce. Vaše ničivé a škodlivé 
dílo rozšiřuje oblast svého vlivu nebezpečným způsobem i do prostoru mimo vaši atmosféru !  
(...) Vytvořili  jste podivuhodný soubor mechanismů,  abyste mohli skutečně pochopit to, co 
samo o  sobě a  pro  sebe  není  ani  mechanické ani  podivuhodné,  nýbrž  ryze  kvalitativně 
VITÁLNÍ,  tj.  DYNAMICKÉ,  tedy  MIMO VEŠKERÉ  VAŠE  FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ  A 
TECHNICKO-MECHANICKÉ MOZNOSTI ZKOUMÁNÍ.

V současné době jsou vaše vědecko-astronomické hodnoty, pokud jde o kvalitu vědomostí, 
pouze zaostalými strukturami výzkumu na témata, o nichž ještě nevíte, jak byste se jich měli 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz356



chopit.  Prováděli  jste  výzkum  kosmického  prostoru  se  stejně  neúčinnými  mentálními 
strukturami,  jako  v  případě  vaší  planety.  Pokračujete  vytrvale  a  neuroticky  až  k  zoufání  
neustále ve stejné linii akce kvantity a absurdní relativity všeho, o čem máte vědomosti.

Trváte  neustále  na  své  původní  koncepci,  která  vás  věčně  žene  k  tomu,  abyste 
všechno,  co  existuje  ve  VYŠŠÍCH  DIMENZICH  ŽIVOTA,  PROSTORU  A  ENERGIE, 
přizpůsobovali vaší úrovni. Horečně a téměř hystericky pátráte po organickém životě tam, 
kde  organické  a  genetické  struktury  již  dosáhly  úrovně  DYNAMICKO-ORGANICKÉ 
rychlosti  vibrací,  která  je  již  nečiní  ani  organickými  ani  genetickými,  nýbrž 
KOSMODYNAMICKÝMI a uvádí je do sféry vlivu geneticky planetární úrovně jedné z 
vašich "ROZLIČNÝCH" dimenzionálních strukturací.

Vezměte na vědomí, synové pozemské vědy, že vitální struktury našeho lidu již přestaly být 
geneticky trojrozměrné od oné dávné doby, kdy došlo k úplnému zničení planety „Mallony“, 
která kroužila po dráze mezi Marsem a Jupiterem a byla zničena sérií atomových výbuchů v 
důsledku nesvědomitosti tamního lidu, který se rozhodl vytvořit dva umělé měsíce, jež dosud 
krouží kolem našeho světa a jež vaše věda nazvala „Phobos” a „Deimos”.

Obyvatelé Marsu byli tehdy těžce postiženi katastrofou, která způsobila zničení třetiny jejich 
civilizace,  a  uskutečnili  onen  životně  důležitý  a  evoluční  přechod,  jenž  musí  každá 
planeta v okamžiku své Kalvárie překonat.  Když tenkrát přišly o život miliony a miliony 
našich bratří  v plamenném víru nadměrné geologické strukturální  reakce, kterou vyvolala 
exploze  blízko  letící  planety  Mallony,  naprogramovalo  vitální  vědomí  našeho  světa 
regeneraci rasy a následně pak kvalitativní skok, který umožnil tuto obtížnou selekci. Fyzická 
exploze  planety  Mallona,  z  níž  pak  první  pozemské  kolonie  nejsou  nic  jiného  než 
pozůstatky  hledání  jiné  vlasti,  vyvolala  obrovskou  katastrofu, která  se  stala  v  našich 
dějinách výchozím bodem pro současný vývojový typ, jímž se řídíme. Jeden ze tří kontinentů, 
na němž se v oné době usadili naši otcové, byl téměř úplně zničen meteority dopadajícími z 
kosmického prostoru. Ďábelská zápalná oběť jedné buňky Kosmu, zničené nesvědomitostí a 
zlobou,  se  pro  nás  stala,  podle  nejvyšší  rovnováhy  zákona,  kterou  my  neustále  ctíme, 
příčinou bolesti, ze které se zrodil nový, evoluční vzestup. Selekce se pak týkala elementů 
nepřizpůsobených  novému  rytmu,  který  byl  od  této  doby  určován  magneticko-vitálním 
oběhem, a tímto způsobem došlo ke zrodu nové elity, která pak určovala další život rasy ...

Síla  měsíců,  která  je  analogická  té  sile,  kterou  na  Zemi  působí  kosmogeneratorické 
komplexy,  jež se nacházejí pod velkou pyramidou v Egyptě, má především ten účel, aby 
znovu vytvořila kosmogravitační rovnováhu VITÁLNÍHO GENU planety a v důsledku toho též 
genetické a vitální struktury celé rasy. Od té doby kmity našich vitálních struktur zvýšily svůj 
rytmus,  až  se  naše  hmota  pro  úroveň  vaší  "reality"  a  vašeho  vizuálního  spektra  stala  
neviditelnou a nehmatatelnou, AVŠAK NIKOLIV MÉNĚ VITÁLNÍ… Každá atomová struktura 
se v důsledku toho změnila a kmitání marťanského života proniklo k jeho vitální úrovni, na 
níž existuje naprostá rovnováha mezi HMOTOU, ENERGIÍ A DUCHEM.

Nedivte se proto tomu, pozemští bratři, že na holém povrchu ve třetí dimenzi planety Mars 
nacházíte jen prach a „umírající zbytky“, neboť v této dimenzi se již po tisíciletí náš život dále 
nevyvíjí. Je to bolestný osud, bratři, že právě vy, vzdálení dědicové vražedného lidu, který 
zničil své vlastní obydlí  a způsobil tak násilím zdokonalení našeho obydlí, jdete ve svých 
vlastních šlépějích a blížíte se tak pomalu k magnetickému kruhu hraniční zóny, z níž jste 
kdysi uprchli a k níž vás vaše Karma vede zpět (pás asteroidů),  nyní přistáváte v našem 
světě, abyste namáhavě zkoumali to, co jste kdysi zničili.

Uvědomte si proto, pozemští badatelé, že to, co podrobně zkoumáte, čeho se dotýkáte a co 
fotografujete,  není nic než  stín skutečného života našeho světa,  a že stopy primitivní 
formy organického života, které jste našli, ukazují náplň starého fyzického vitálního procesu, 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz357



který  ještě  následuje  po  pomalém  atomovém  absorpčním  procesu  k  pravé  úrovni 
současného projevu života. Ve skutečnosti zůstal v době Velké mutace stín života fyzické 
struktury  naší  planety  ve  3.  dimenzi,  aby  tak  mohl  existovat  dimenzionální  most,  který 
ukazuje hmotně fyzikální aspekt Sluneční soustavy.

Vědci Země, zaměřte svoji spekulativní pozornost na stopy života. Zjistíte, že jste zbytečně 
rušili mír, který vám nenáleží. Vezměte tento mír za svůj. Ať se vitální síla ducha stane i vaší 
silou a nic pak již nezabrání vašemu a našemu lidu, aby se sešli a žili na jednom jediném 
existenčním vrcholu. Velká, krásná města, pohádkově krásná krajina, hory, údolí a moře z 
čistého křišťálu rozprostírají svoji nádheru na povrchu naší domácí planety. Avšak vaše oči z 
prachu nachází pouze prach. Vaše ruce z hlíny se dotýkají pouze hlíny. Vaše srdce z 
kamene netlučou z radosti ...

Nebudete sbírat nic než kameny, neboť sami jste z kamene. Postarejte se, abyste se stali  
diamanty a na vaše udivené oči  se pak vylije  proud světla,  až z  temnot mrtvé pouště 
povstanou ranní červánky naší civilizace, která se může stát též civilizací vaší.

Neposílejte  sem  proto  již  žádné  „stroje  z kamene“,  nýbrž  takové,  které  jsou  osvětleny 
křišťálově čistou  myšlenkou PŘESLAVNÉHO KOSMU. Zahajte evoluci,  pozemští  bratři  ! 
Tuto civilizaci, kvůli níž jste přistáli na naší půdě, musíte vy sami uskutečnit na půdě 
vaší planety !  Potom uvidíte, jak se z rudé pouště  Masaru pozvedne majestátní věk naší 
tisícileté civilizace !

Z MASARU SARASOVI OD BRATRA Z RUDÉ PLANETY:

MÍR S VÁMI. OD NEBE PRO ZEMI - ITHACAR.“

"Oni" rehabilitují Eugenia Siragusu

(Část - negativního textu vynechána – pozn. zpracovatele.)

Poslední „výstrahu všem politickým a vojenským představitelům na planetě Zemi“  Siragusa 
rozeslal 8. prosince 1979:

Výstraha, která je určena pro všechny politické a vojenské představitele na planetě 
Zemi:

Osm minut vašeho času nám stačí, abychom úplně umlčeli jakýkoliv druh činnosti na 
vaší planetě. Tento zásah by byl proveden okamžitě, kdyby mělo dojít k atomovému 
konfliktu mezi dvěma či více mocnostmi. Několikrát jsme demonstrovali, že  aktivním a 
trvalým  způsobem  kontrolujeme  veškerá  zařízení,  která  mají  specifické  charakteristiky 
válečného  atomového  potenciálu.  (Viz:  UFO:  Důkazy  !)  Naše  přítomnost  je  vašimi 
elektronickými přístroji nezjistitelná. Naše kontrolní činnost se neomezuje pouze na velmoci. 
Naše prostředky, které jsou pro vás utopií, se v daný okamžik projeví jako účinné, bude-li 
zapotřebí. Výkyvy gravitace a změny v zemském magnetismu by byly prvními zastrašujícími 
prostředky,  za  nimi  by pak následovaly ještě jiné a  přesvědčivější  ...  Vlny abnormálního 
magnetismu by mohly ihned zablokovat veškeré elektrické okruhy. Možná by byla i úplná 
absorpce veškeré energie.

Tato  naše výstraha  nemá být  pokládána ani  za  výzvu  k  boji  ani  za  vměšování  ve  
smyslu ovládnutí  či podmanění vaší  planety,  ale jedná se o AKT LÁSKY, abychom 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz358



zabránili opakování obrovské katastrofy, která v dávné minulosti stála život miliardy 
živých bytosti na jiných planetách, které se dnes staly nehostinnými a mrtvými tělesy.

Víme velmi dobře, jak je pro vás těžké uvěřit našim sdělením. Neunikly nám ani vaše násilné 
akce proti nám a naší záchranné misi.

Víme rovněž o pronásledování, jemuž vystavujete všechny ty, kteří jsou posly naší vůle a 
kteří podle nejvyššího přání „Avatara“ Krista, jehož návštěva na Zemi se blíží, byli vyvoleni a 
osvíceni.

Ještě jednou vás vyzýváme, abyste se probudili a obrátili se k lepšímu, neboť jak jsme 
vám již několikrát sdělili, nemají být obětováni žádní „beránci“... Buďte opatrní, abyste 
se neprohřešili krví spravedlivých a neopakovali chyby minulosti. Raději se modlete, 
aby světlo spravedlnosti, lásky a míru vzklíčilo ve vašem srdcí a ve vaší duši ke slávě 
Božího království na Zemi. Náš mír a naše láska vám budiž útěchou a nadějí.

Poselství z vesmírné lodi Křišťálový zvon Olympia

Woodok a jeho bratři, Maclero a jeho bratři.“

PS.:  K  řadě  svědků,  kteří  byli  přítomni  kontaktům  Eugenia  Siragusy,  dodáváme  ještě  
výpověď mnichovské spisovatelky Ilse von Jacobi. Spolu s dalšími svědky jela 3. dubna 1973  
se Siragusou na Etnu poté, co mu jeho vesmírní přátelé telepaticky oznámili představení. A  
skutečně se ve 23.15 hodin objevil  oválný, žlutě svítící  kotouč na okraji  jedné z četných  
vyvýšenin Etny. Kotouč měl zdánlivou velikost Měsíce za úplňku, a jak uvedla svědkyně,  
„létal  s  nepopsatelnou  nebeskou  září  sem  a  tam,  jakoby  na  sebe  chtěl  upozornit“.  
Pozorování  trvalo  asi  12  minut,  dokud  objekt  pomalu  opět  neodletěl.  Paní  von  Jacobi 
popsala tento svůj zážitek v roce 1973 v časopise „7 Tage“.

1665.   Hospodářství  na  planetě  Jarga.   (Předal:  Stefan  Danaerde) 
1967. 

                                                                        Místo: Nizozemí.

Výtah z knihy  „UFO:  KONTAKTY“,  „V.  kapitola:  SVĚTOVÁ SETKÁNÍ“, podkapitola  (48)  
„Nizozemí,  1967,  Stefan  Danaerde“,  str.  135-136,  kniha  také  na  našich  stránkách 
www.vesmirni-lide.cz – pozn. zpracovatele. 

Nizozemí, 1967:
Stefan Danaerde

Stefan  Danaerde,  známý  holandský  průmyslník,  se  se svou  jachtou  nacházel  v  
Oosterschelde, výběžku odděleného hrází od Severního moře. Byl krásný červencový letní  
večer roku 1967, jachta stála zakotvená na klidné vodě jako velká b1á labuť. Danaerde ani  
nepřikládal zvláštní důležitost tomu, když mu jeho syn hlásil, že kompas má poruchu. Večer  
nastartoval motor lodi a vydal se směrem ke kanálu do Burgsluise. Ještě šest mil a bude u 
cíle !  Vše však nakonec bylo jinak. Uprostřed této absolutní opuštěnosti se náhle zablesklo  
pronikavé modrobílé  pátrací  světlo  a  zazněl  řezavý  zvuk.  Se znepokojivým trhnutím loď  
najela na jakýsi pevný předmět, jakousi plochou věc. Opět vyrazilo pátrací světlo a Danaerde 
spatřil jakési zdánlivě neživé tělo na vodě. ihned skočil do moře, aby zachránil tonoucího.  
Teprve  když  jej  chtěl  vyzvednout  na  palubu  lodi,  povšiml  si  pevného,  jakoby  kovového  
oděvu, který měl onen "člověk" na sobě, a koule, v níž vězela jeho hlava. Pátrací světlo nyní  
plně směřovalo na jeho loď. Zároveň se na kovovém kotouči, na nějž jeho loď předtím najela,  

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz359

http://www.vesmirni-lide.cz/


objevila jakási temná postava a spěchala sem cupitavým krokem.  Danaerde náhle dostal  
strach: Ani bytost, kterou právě zachránil, ani tato druhá bytost nebyli lidé. Byly to postavy  
vysoké asi 140 centimetrů, humanoidního vzhledu, oblečené v kosmickém obleku zdobeném  
bohatými ornamenty. Obě bytosti měly vysoké čelo, špičaté uši, silně odulá obočí a  dělené 
čelní laloky, které tvořily začátek výstupku, jenž se táhl vertikálně přes jejich lebku.  „Can 
understand you us ?“  zeptal se mechanický hlas  Danaerdeho lámanou angličtinou. „Yes, I 
do.“ „Děkujeme ti. Ty zachránit život jednoho z nás.“  „Ale to je v pořádku. Kdo jste ?“ „My 
návštěvníci z jiné planety.“  „Už jste zde dlouho ?“ „Ne přímo zde, ale my už dlouhý čas na 
Zemi.“ „Proč se skrýváte ?  Proč nemáte s námi žádný kontakt ?“ „Z důvodu, protože vy ještě 
neznáte zákony vysoké kultury.“  Mimozemšťan nabídl Danaerdovi dárek jako výraz díků za  
záchranu jeho kamaráda - kus kovu z jejich lodi, který by mohl být důkazem tohoto zážitku,  
nebo dvoudenní  poučení.  Danaerde se rozhodl  pro druhé.  Příští  dva  dny pak strávil  na  
palubě cizí vesmírné lodi, kde se mu dostávalo poučení, pomocí počítače a televize mu byly  
ukazovány obrazy z planety  Jarga, domovského světa jeho mimozemských přátel. Ukázali  
mu svoji loď, avšak oznámili mu, že mu nemohou poskytnout žádné technické informace,  
neboť „nejnebezpečnější přírodní zákon, který řídí civilizační proces inteligentní rasy, říká, že 
je zločinem poskytovat  know-how diskriminující  rase, neboť to zvyšuje nebezpečí zániku. 
Jediné, co potřebujete, jsou informace v oblasti společenských vztahů.“

Jejich planeta Jarga se nachází ve vzdálenosti asi deseti světelných let od Země a je větší  
než Země.  Ve své atmosféře  mají  vždy  jakousi  nazelenalou mlhovou zónu,  která filtruje  
sluneční  záření.  Na  planetě  Jarga vládne  jistý  druh  superkomunismu,  neexistují  žádné  
společenské rozdíly. Lidé na této přelidněné planetě žijí v mohutných válcích, které jsou však  
velmi pohodlně vybaveny a navzájem spojeny magnetickými dráhami. Jejich hospodářský  
systém  je  určitým  druhem plánovaného  hospodářství „s jedním  systematickým 
hospodářským plánem, který usiluje  nejúčinnějším způsobem o dosažení  cíle,  jenž 
spočívá v tom, aby plným uspokojením materiálních potřeb byl člověk natolik zbavený 
materiálních  vlivů,  aby  to  nemohlo  již  nikterak  ovlivňovat  motivaci  jeho  chování.“ 
Jinými slovy řečeno: Dbát o to, aby každý člověk měl takový dostatek, aby již neměl zájem o  
materiální statky. Prvním krokem k tomu byla „důsledná likvidace veškeré diskriminace“. 
Jakmile všichni mají všechno a každý má stejně (resp. to, co chce), je společnost stabilní.  
Peníze  a  vlastnictví  jsou  známky  velmi  primitivní  úrovně  kultury. Reálně  existující  
komunismus na Zemi se dopustil chyby tím, že za východisko nesprávně zvolil státem řízené  
hospodářství  namísto  společného vlastnictví  a blahobytu.  Hospodářství  musí  být  v  rukou  
ekonomů a nikoliv v rukou státu.

Veškerá výroba statků a služeb je na planetě  Jarga v rukou několika velikých společností,  
"trustů".  Existují  primární  trusty,  které  vstupují  do  styku  s  konzumentem prostřednictvím  
vlastní distribuční sítě, a trusty sekundární, které poskytují primárním trustům dodavatelské  
služby. Na planetě  Jarga se neplatí,  neboť zde neexistují peníze, nýbrž registruje. Každý  
obytný válec má pro tyto účely svůj vlastní počítačový systém. Pro velké „nákupy“ může  
jedinec získat (přechodně) užívací právo, pro méně drahé užitkové předměty pak dostává  
toto  užívací  právo  na  celý  život.  Drobné  spotřební  výrobky  dostává  každý  v  takovém  
množství,  jaké  může  sám  spotřebovat.  Jelikož  užitkové  předměty  zůstávají  fakticky  
majetkem trustu, který je dodal, pečuje tento trust také o jejich údržbu a opravy. Každý trust  
má  k  dispozici  určité  konstantní  investiční  prostředky  pro  doplnění  a  rozšiřování  svých  
výrobních prostředků. Proto nedochází k výkyvům v konjunktuře. Všechno je rozpočtováno a  
plánováno  tak,  aby  docházelo  k  trvalému  růstu  efektivnosti,  což  vede  ke  skutečným  
supervýkonům.  V  čele  každého  trustu  stojí  prezident,  který  je  členem  výrobní  skupiny  
Světové vlády. Tyto trusty si navzájem konkurují při zvyšování efektivnosti. Avšak ani tito tak  
mocní prezidenti nežijí jinak než jejich dělníci a i jejich nárok na „body spotřebního práva“  
tvoří  pouze  čtyřnásobek  existenčního  minima.  Konzumní  potřebu  zjišťuje  celosvětová  
Spotřebitelská ústředna. „Jednotkou  hodnoty“  jsou „Uras”,  což jsou  jednotky  práce.  
Minimum tvoří dvě „Uras” za hodinu, maximum pro manželský pár pak osm „Uras”. 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz360



Jak  si  pak  ale  Jargiňané spravedlivě  rozdělují  svůj  blahobyt  ?   Rozdělují  hodnotu 
veškerých  výdajů, které  s  sebou  přináší  blahobyt,  na  celkový  příjem  světového 
obyvatelstva a tak vzniká makrofaktor. To je číslo, jímž je třeba vynásobit výrobní náklady  
trustů,  a  tak  se  určuje  cena  pro  spotřebitele.  To  znamená,  že  výroba,  s  přihlédnutím k  
nezbytným  zásobám,  se  rozděluje  mezi  celkový  počet  existujících  lidí,  a  sice  ve  formě  
„spotřebního  práva“.  Daně  na  této  planetě  neexistují,  společenské  výdaje  hradí  trusty  
prostřednictvím své „blahobytné výroby“. Vysoký blahobyt je umožněn již tím, že skutečně  
100 % obyvatelstva k němu svojí  prací  přispívá a že  u  Jargiňanů odpadají  neužitečné 
práce a úkoly, jako je vojsko, reklama, daňoví úředníci, prodavači atd. Kromě toho to nejsou  
pouze materiální podněty, které vedou Jargiňany k tomu, aby podávali co nejlepší výkon.  
Je zde také jejich  výrazné sociální cítění.  „Nezištnost je podmínkou pro nesmrtelnost 
inteligentní  rasy,“ pravili  a  dodali,  že  je  také základním předpokladem osobního  štěstí.  
Štěstím  je  pro  ně  dosažení  cílů,  jež  si  sami  zvolili,  tj.  nevědomé měření  hodnot  sebou  
samým. „Individuální úsilí o dosažení sebou zvoleného cíle tvoří lidský život tvůrčím.“

Tvořivost, tj. tvůrčí činnost, je nejvyšším ideálem jargiňanské civilizace; nemateriální tvořivost  
je individuálním snažením o zlepšení životních poměrů jiných. Osvobození od jakéhokoliv  
materiálního  snažení  na  planetě  Jarga,  zabezpečení  životního  základu,  umožňuje  
obyvatelům této  planety  svobodný,  nerušený rozvoj  jejich  tvůrčích  schopností.  Jargiňané 
vlastně uctívají Boha jako tvůrčí sílu Vesmíru, nezměrnou inteligenci, která řídí celý proces  
počátku  a  průběhu  Tvoření.  Spatřují  Boha  „v  každém  dobrém  činu  a  každé  nezištné  
myšlence“ ve službě veškerého Tvoření. Nejvyšším cílem kulturního vývoje je „nadčlověk“,  
„inteligentní a duchovně rozvinutá bytost,  která může  být šťastná pouze v rámci  velké a  
stejně smýšlející  skupiny ...  Jiní  myslí  na můj  šťastný život,  já sám pak na šťastný život  
jiných“`.  Kristus byl prvním „všetvořícím nadčlověkem“ na Zemi, živým příkladem pro nás  
pro všechny.

Civilizace,  která  takto  uvažuje,  považuje  samozřejmě  také  životní  prostředí  za  nedílnou  
součást celku a začleňuje do svého „zvyšování efektivnosti“ též rozvoj ekologicky optimální  
„mírné“ technologie.

I když pro velice podnikavého průmyslníka  Danaerdeho bylo dosti často obtížné sledovat  
sociální představy Jargiňanů, dovedly jej však k tomu, aby se nad nimi zamyslel. Poděkoval  
svým mimozemským přátelům za toto poučení. Ti pak se svojí vesmírnou lodí vzlétli do výše  
a Danaerde vyrazil se svou lodí směrem k přístavu.

Od té doby až do dnešního dne zůstává v pravidelném telepatickém styku s mimozemšťany  
z planety Jarga a obdržel ještě další a rozsáhlejší informace. Své zážitky uveřejnil o dva roky  
později v Holandsku, německé vydání následovalo v roce 1971 pod názvem „Menschen vom 
Planeten Jarga“ (Lidé z planety Jarga) v nakladatelství ECON.

1666.  Rozhovor se Stvořitelem a s Aštarem. (Přijala Květa H.) 13:25-14:00 hodin. 
19.9.2002.

                                                                        Místo: Kladno.

Náš Stvořiteli, prosím Tě s láskou o kontakt s Tebou. Děkuji.

„Květuško, jsem tady a zároveň tě zdravím a posílám proudy lásky.“ 

Děkuji, můj nebeský Příteli, velice Tě miluji z celého srdce.

„Moje dceruško, jsem rád, že jsi stále se Mnou a můžeš být bez obav a beze strachu, vidím, 
stále pracuješ, tvé srdíčko cítí s lidmi a chce, aby bylo co nejvíce lidí informováno.  (Petice 

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz361



proti čipové totalitě, 1622 – pozn. zpracovatele.)

Květuško, řeknu ti, lidé tyto letáky s velkou libostí čtou a velice se nad tímto zamyslí, a 
to je v pořádku, poněvadž je potřeba se probudit.“

Můj příteli, prosím, zeptám se na našeho pana Havla, jak víš, je v USA na návštěvě a víš  
dobře, co slíbil. Jakým právem nás vede do negativního stavu, nebo-li do války ?

„Havel  je pouze loutka, se kterou si  každý dělá co chce a vůbec si  neuvědomuje, že za 
sebou  má  celý  národ,  lásko  moje,  neměj  obavy,  důvěřuj  mi,  nic  takového  se  nestane, 
poněvadž jsou to loutky, které si neuvědomují, že jsem tu také Já, Stvořitel, a to je má vůle,  
chráním celou naši a moji nádhernou planetu, která je mi velice blízká, která má už takhle 
mnoho problémů, o kterých nemáte ani tušení. Buď v pohodě, jak se u vás říká a vše nech 
na Mně.“

Děkuji, Jsi moje nebeská láska, jsem šťastná, že Tě máme a z celého srdce ti děkuji.

Můj Stvořiteli, prosím, mohu mluvit s Aštarem Šeranem ?  Děkuji.

„Lásko, sestřičko, jsem tady s tebou, stále svítíš a pracuješ, posíláš lidem kolem sebe proudy 
lásky, my jsme stále s tebou a vše je v pořádku.“

Aštare, prosím, mohu se zeptat na naši obec, jak to tu vypadá s životním prostředím a co  
lidé ?  Děkuji.

„Lásko, Květuško, u vás obec je krásná, leží  v zeleném porostu, ale je poničená lidmi,  a 
takoví lidé jsou velice negativní a tím se odvíjí to další. Je tu více klidu, než ve městě, ale  
Květuško, u vás na planetce si člověk už moc nevybere, poněvadž lidský faktor zasahuje  
velice silně do přírody a ta se začne velice bránit, a to ve formě očisty, a uvidíš, jak to bude 
vše vypadat. Posílej lásku jak můžeš a bude to velice dobré a prospěšné pro všechny, co o 
to stojí, ano vím co myslíš, oni se smějí své nerozumnosti a své hlouposti, baží jen o majetek  
a to je velice málo. Děkuji“

Aštare, prosím, zeptám se na ten výzkum, co se prováděl v Gize v Cheopsově pyramidě.  
Děkuji.

„Květuško,  je  to  zase  jen  senzace  pro  novináře,  televizi  atd.  Víš  dobře,  že  je  vše 
zabezpečeno, je to velice jinak nebezpečné pro vás, celé lidstvo i pro planetu. Jak přijde čas, 
vše  se  dozvíte,  ale  je  potřeba  na  sobě  duchovně  pracovat  a  už  nikdy  nebudou  žádná 
tajemství, ale ten čas ani doba nepřišla. Všichni lidé, kdyby žili v lásce a v harmonii, bylo by 
vše jiné, lidé by byli spokojení a dokázali by neuvěřitelné věci, ale tak se to nedá, vše by se  
pokazilo a to si nemůžeme dovolit v tuto dobu. Květuško, to je vše, co ti mohu k tomuto říct, 
vše je v pořádku. Děkuji.

S láskou se loučí Stvořitel, Aštar Šeran.“

Děkuji z celého srdce a posílám lásku. Květa.

----------

Poznámka zpracovatele k aktuálnímu stavu vstupů na naše internetové stránky:

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz362



Na  českých  stránkách do  dnešního  dne  28.9.2002  je  v evidenci  182  500  vstupů, na 
anglických  stránkách  56  100  vstupů (včetně  vstupů  do  dalších  jazyků), převážně 
z duchovních okruhů v USA, celkem 238 600 vstupů !  

Průměrný počet vstupů za den za poslední rok je na českých stránkách 265 vstupů (2 x 
více než loni), na anglických stránkách 125 vstupů (4,6 x více než loni), (denně).

Nejvyšší denní počty vstupů jsou na českých stránkách ze dne 9.9.2002 1760 vstupů, na 
anglických stránkách ze dne 18.2.2002 1285 vstupů. Tyto údaje dostatečně ilustrují velký  
zájem o naše informace u veřejnosti.

Přes 7000 stran a 3000 obrázků o Vesmírných lidech najdete na internetu:

www.vesmirni-lide.cz
www.vesmirnilide.cz

www.andele-svetla.cz
www.andelesvetla.cz

www.universe-people.cz

www.universe-people.com
www.cosmic-people.com

www.angels-light.org
www.angels-heaven.org
www.ashtar-sheran.org

www.himmels-engel.de
www.angeles-luz.es

www.angely-sveta.ru
www.anges-lumiere.eu

www.angelo-luce.it

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz363



www.anioly-nieba.pl
www.feny-angyalai.hu

(snadno získáte také v knihovnách a internetových kavárnách)

-----

Kniha “VI. ROZHOVORY” obsahuje také:

PRŮVODCE SVĚTELNÝ 2 – sdělení 1486 – 1496

POZOROVÁNÍ LODÍ NAŠICH PŘÁTEL VESMÍRNÝCH - sdělení 1497

PODMÍNKY PRO PŘEVIBROVÁNÍ – sdělení 1570

PODMÍNKY SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI LIDMI – sdělení 1603
(jsou jinak vždy na začátku každého z dílů „ROZHOVORŮ”)

VÝTAHY Z KNIH „NOVÉHO ZJEVENÍ” – NOVÁ ZEMĚ:

(1)
 „ZÁKLADY LIDSKÉ DUCHOVNOSTI” – ČÁST III – DUCHOVNÍ POKROK - sdělení 1613 – 

1619.

(2)
„NOVÉ ZJEVENÉ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA” – KAPITOLA 18 – NOVÝ ŽIVOT POZITIVNÍHO 

STAVU – sdělení 1620

PETICE PROTI ČIPOVÉ TOTALITĚ – sdělení 1622

CESTA ZA POZNÁNÍM VESMÍRU A ŽIVOTA – sdělení 1628

VÝTAHY Z KNIHY „UFO: KONTAKTY” – KONTAKTY S VESMÍRNÝMI LIDMI VE SVĚTĚ 
– sdělení 1654-1665

KONEC KNIHY „VI. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU”.

28.9.2002   Česká Lípa.

IVO A. BENDA

VI. DÍL „ROZHOVORY“                                                                      www.vesmirni-lide.cz364


